
Číslo stavby: 34161

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle 

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

(1)

(2)

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546 
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. 
bankovní spojem:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

EURO VIA CS, a.s.
Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 452 74 924
DIČ: CZ45274924
zastoupený Ing. Michalem Šumpíkem, ředitelem závodu Čechy východ, dle plné moci 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
1561
bankovní spojení:
Č. ÚČtU

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla 
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ v dané lokalitě a určené lhůtě, 
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se 
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 180.236.611,96 Kč vČ, DPH (slovy: 
Sto osmdesát milionů dvě stě třicet šest tisíc šest set jedenáct celých devadesát šest setin 
Korun Českých) v souladu se zněním nabídky (bod (c) Článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou 
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami 
obsaženými v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo 1



Číslo stavby: 34161

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě, a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce 
„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ a ve Smluvních podmínkách na 
zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich 
důležitost je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízem podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební prače: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“ ze 
dne 19.3.2020, zn. TOÚ/067-19/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 12.2.2020;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky';
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém překladu 
Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání v roce 2015); 
(jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz a ke smlouvě 
se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) (schválené 

MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese  a ke smlouvě se 
nepřikládají)

www.pjpk.cz

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese  a ke smlouvě se nepřikládá) awww.pjpk.cz
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 26.2.2020;

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v ČI. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ — PK), jsou stranám 

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 34161

známé a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě 
uloženy u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Finanční krytí ceny Díla objednatelem je závislé na přidělení finančních prostředků 
z Evropské unie, případně z jiného dotačního programu. Smluvní strany se proto 
dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva účinnosti dnem, kdy 
je Objednatelem doručena Zhotoviteli výzva k provedení Díla podle této Smlouvy, když 
tato bude učiněna, pokud bude závazně schváleno poskytnutí finančních prostředků 
na krytí celkové ceny Díla, která není kryta z rozpočtu Objednatele dle této Smlouvy. 
Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho roku od nabytí 
platnosti této Smlouvy.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Strany se dále dohodly, že pokud bude rozhodnuto o neposkytnutí finančních prostředků 
na krytí ceny Díla, je Objednatel povinen Zhotovitele o této skutečnosti bezodkladně 
informovat, nejpozději však do 15 dnů ode dne, kdy se o neposkytnutí finančních 
prostředků dozvěděl. Tímto oznámením tato Smlouva zaniká - viz ust. § 1981 
občanského zákoníku.

4. Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly.

5. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm 
lze rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice 
příjemce plnění.

6. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným Číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

7. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

8. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

9. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 

Smlouva o dílo 3



Číslo stavby: 34161

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

10. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

11. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se 
ke Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího 
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám 
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo 
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto 
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost 

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 

porušením povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

12. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel 
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

13. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu 
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně, 
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení 
připojují své vlastnoruční podpisy.

14. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, 
ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 
a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
Smluvní strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel.

15. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne .. ..A’.: .4.; číslo 
usnesení TUŠI Úliteb

V Hradci Králové dne

Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D. 

hejtman

Zhotovitel
Ing. Michal Šumpík 

ředitel závodu Čechy východ, 
dle plné moci

Poznámka: Údaje označené l) musí být doplněny dodavatelem před předložením nabídky a údaje označené 2* 
budou doplněny před podpisem Smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem

Smlouva o dílo 4



Královéhradecký kraj

Telefon:

IČO:
DIČ:

708 89 546 
CZ70889546

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka
TOÚ/067-19/KO

Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
19.3.2020

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli
Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený PKDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D., hejtmanem

IČO: 708 89 546

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: „n/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“)

Zadavatel výše uvedené zakázky dne 16.3. 2020 rozhodnutím Rady Královéhradeckého kraje

ROZHODL

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle 
výsledku hodnocení, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak, že

vybraným dodavatelem je

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město
Právní forma: akciová společnost
IČO: 452 74 924

1



III. Zpráva o hodnocení nabídek
Podrobná zpráva je obsazena ve Zprávě o hodnoceni a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení. 

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti 
v zadávacím řízení, nabídl druhou nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPH, nejkratší 
dobu realizace Stavby (= prací) a nejdelší záruční dobu.

IV. Seznam vyřazených účastníků

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele
Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě 
o hodnocení a posouzení nabídek. Tato zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona
Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny astaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN a TKP 7, s minimálním 
výkonem 80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doložil:

- Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 
a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7. Zadavatel požaduje, aby v tomto dokumentu 
byly uvedeny konkrétní hodnoty výkonu obalovny a dojezdové vzdálenosti;

- Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné 
smlouvy);

- Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku posuzování 
nebo aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby 
k obalovně;

- Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsí, které budou použity při plnění 
zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení harmonogramu v grafické podobě s členěním dle stavebních 
objektů, členěných dle vybraných činností, resp. položek. Harmonogram bude zpracován dle předloženého 
vzoru se zřetelem na rozsah prací prováděných zhotovitelem a případnými poddodavateli (harmonogram 
slouží jako podklad pro Plán BOZP na staveništi). Harmonogram bude současně podkladem pro žádost 
o uzavírku, která musí být projednána na celou dobu provádění díla. O uzavírku silnice požádá zhotovitel 
díla, který zároveň zajistí osazení dopravního značení objízdných tras a jeho údržbu během uzavírky.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:

a) k obalovně společnosti Liberecká obalovna, s.r.o. v Červeném Kostelci:
a. Ověřená kopie Certifikátu č. 3013 K-19-0075 ze dne 3. 4. 2019;
b. Čestné prohlášení dodavatele o použití obalovny;
c. Plán tras pro včasnou dodávku potřebného množství asfaltových směsí na staveniště;
d. Výpis z majetkové evidence společnost Liberecká obalovna s.r.o. ze dne 28. 2. 2020;
e. Osvědčení o shodě řízení výroby Č. 1951 — CPR — 5103901 pro výrobce Liberecká 

obalovna, s.r.o., pro výrobky asfaltové směsi pro hutněné asfaltové vrstvy pozemních 
komunikací, ze dne 23. 2. 2015;

f. Protokol o výsledku posuzování ze dne 8. 10. 2019;

2



g. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-OH-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
provozovna Červený Kostelec, typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16 +, 
50/70), zamýšlené použití - asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 
247, 460 01 Liberec 33 - Machnín, IČO; 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, 
Lhota 411, 549 41 Červený Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

h. Prohlášení o vlastnostech č. OS19-012-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
provozovna Červený Kostelec, typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16+ R, 
50/70), zamýšlené použití - asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné 
dopravní plochy dle ČSN EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 
247, 460 01 Liberec 33 - Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec. 
Lhota 411, 549 41 Červený Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

i. Prohlášení o vlastnostech č. OS 19-013-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16 +, 50/70), zamýšlené použití - 
asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o.. Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

j. Prohlášení o vlastnostech č. OSI9-014-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r,o., 
typové označení AC 16 podkladní 50/70 (ACP 16+ R, 50/70), zamýšlené použití - 
asfaltový beton podkladní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o,, Hradecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

k. Prohlášení o vlastnostech Č. OS19-015-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 11 obrus PMB 45/80-55 (ACO 11 S, PMB 45/80-55), zamýšlené 
použití - asfaltový beton pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN EN 
13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

l. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-024-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 ložní PMB 25/55-60 (ACL 16 S, PMB 25/55-60), zamýšlené 
použití - asfaltový beton ložní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN 
EN 13108-1, výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

m. Prohlášení o vlastnostech č. OS17-025-LOCK pro výrobce Liberecká obalovna, s.r.o., 
typové označení AC 16 ložní PMB 25/55-60 (ACL 16S R, PMB 25/55-60), zamýšlené 
použití - asfaltový beton ložní pro pozemní komunikace a jiné dopravní plochy dle ČSN 
EN 13108-1, výrobce Liberecka obalovna, s.r.o., Hrádecká 247, 460 01 Liberec 33 - 
Machnín, IČO: 622 455 89 provozovna Červený Kostelec, Lhota 411, 549 41 Červený 
Kostelec, Obalovna AMMANN 160 UNIGLOBE Q;

b) Kontrolní zkušební plán ze dne 25. 2. 2020;
c) Plán kvality ze dne 26.2. 2020;
d) Harmonogram.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předloženi si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:
Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo s vybraným dodavatelem. Závazná Smlouva o dílo vznikne 
jejím podpisem v souladu se zadávacími podmínkami.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

3



IX. Poučení
Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla 
újma, může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které 
je zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů 
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 28. 2. 2020

Mgr. Martin Červíček
1. náměstek hejtmana Královéhradeckého kraje 

na základě plné moci

4



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA:

PRO:

„11/308 Bohuš lavice - Nové Město nad Metují“

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a s připojenou 
Přílohou k nabídce pro realizaci výše uvedené Stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla 
a odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené 
dokumenty, za částku ve výši (v měně platby):

cena bez DPH {údaj pro hodnocení nabídek} 148 955 877,65 korun českých
DPH (21%) 
cena celkem

31 280 734,31
180 236 611,96

korun Českých 
korun Českých

nebo za Částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31. 5. 2020. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: Pokládka asfalte betonových vrstev.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



PŘÍLOHA K NABÍDCE
NÁZEV DÍLA: ,11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.23,1.3 EUROVTA ČS, a.s.
Sídlo: Národní 138/10, Nové Město, 
110 00 Praha 1
Poštovní spojení: Piletická 498, 503 41
Hradec Králové

Hlavní stavbyvedoucí

Obalovna Liberecká obalovna s.r.o.
Hradecká 247, 460 01 Liberec - Machnín 
obalovna Červený Kostelec

Jméno a adresa Zástupce objednatele 1.1.2.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04 
Hradec Králové, ICO: 275 02 988

Hlavní inženýr stavby (= Správce
stavby):

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Technický dozor stavebníka
(= Asistent správce stavby): ------ =■

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04
Hradec Králové, ICO: 275 02 988

Jméno a adresa koordinátora BOZP na 
staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého 
kraje a.s., Kutnohorská 59/23, 500 04 
Hradec Králové, IČO: 275 02 988

Datum zahájení prací 1.1.3.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= prací) 
(údaj pro hodnoceni nabídek}

1.1.3.3 41 týdnů od terminu určeného zadavatelem 
(součet za I. a II. sekci bez zimní

Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po 
termínu dokončení Stavby)

přestávky)
6 týdnů po termínu dokončení II. sekce 
Stavby

Doba realizace Díla 41 týdnů (součet za I. a II. sekci) + 6 týdnů 
+ 6 týdnů (bez zimní přestávky)



Záruční doba (údaj pro hodnoceni 
nabídek)

1.1.3.7 96 měsíců

Sekce 1.1.5.6
I. sekce
SO 001 Příprava území v úseku 
Bohuslavice - Ccmčice způsobilé hlavní 
SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 21,453(rel.) - 23,259 
(Bohuslavice)_způsobilé hlavní
SO 102 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé 
hlavní
SO 110 Vyvolané úpravy II/304_způsobilé 
vedlejší
SO 121 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslavice)_způsobílé vedlejší
SO 122 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 23,259 - 24,470_způsobÍIé 
vedlejší
SO 131 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 
(Bohuslavice)_způsobilé vedlejší
SO 132 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 23,259 - 
24,470_způsobilé vedlejší
SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, 
Horkalenjaezpůsobi lé
SO 191 Trvalé dopravní značení v úseku 
21,453 (rel.) - 23,259
(Bohuslavice) způsobilé hlavní
SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 
23,259 - 24,470_zpúsobilé hlavní
SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Bohuslavice_způsobilé hlavní
SO 801 Inventarizace dřevin a sadové 
úpravy v úseku Bohuslavice — Čemčice 
způsobilé hlavní
SO 901 Dopravně inženýrská opatření pro 
úsek Bohuslavice - Čertičice způsobilé 
vedlejší

U. sekce
SO 002 Příprava území v úseku Čemčice 
(včetně) - Nové Město n.M. způsobilé 
hlavní
SO 103 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 24,470 - 24,660
(Černčice)_způsobilé hlavní
SO 104 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé 
hlavní
SO 105 Rekonstrukce silnice 11/308 
v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé hlavní



SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. 
tříd_způsobilé vedlejší
SO 124 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé
vedlejší
SO 125 Vyvolané úpravy MK a ÚK 
v úseku 26,200 - 27,486
(NMnM) způsobilé vedlejší
SO 133 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 
(Černčice) způsobilé vedlejší
SO 134 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 24,660 - 
26,200_způsobilé vedlejší
SO 135 Vyvolané úpravy chodníků 
a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM)způsobilé vedlejší
SO 142 Nástupiště zastávky
Černčice_nezpůsobi lé
SO 143 Nástupiště zastávky Nové Město 
nad Metují, Krčin, Osma_nezpůsobilé
SO 193 Trvalé dopravní značení v úseku 
24,470 - 24,660 (Černčice) způsobilé 
hlavní
SO 194 Trvalé dopravní značení v úseku 
24,660 - 26,200_způsobilé hlavní
SO 195 Trvalé dopravní značení v úseku 
26,200 - 27,486 (NMnM)_způsobilé 
hlavní
SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 
26,93 0-26,983_způsobilé hlavní
SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 
26,908 - 26,998_způsobilé hlavní
SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Černčice_způsobilé hlavní
SO 305 Rekonstrukce dešťové kanalizace - 
Nové Město nad Metují_způsobilé hlavní
SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK 
(NMnM)_způsobilé hlavní
SO 802 Inventarizace dřevin a sadové 
úpravy v úseku Černčice (včetně) - Nové 
Město n.M. způsobilé hlavní
SO 902 Dopravně inženýrská opatření pro 
úsek Černčice (včetně) - Nové Město 
n.M. způsobilé vedlejší

Datum zahájení prací

I. sekce
II. sekce

1.13.3

V termínu určeném zadavatelem
V termínu zahájení prací po zimní 
přestávce

Doba pro dokončení Stavby (= prací)

I. sekce 20 týdnů od termínu určeného
zadavatelem



II. sekce 21 týdnů od termínu zahájení prací po 
zimní přestávce

Doba pro dokončení Díla
(6 týdnů po termínu dokončení Stavby)

I, sekce

II. sekce

6 týdnů po termínu dokončení I. sekce 
Stavby
6 týdnů po termínu dokončení II. sekce 
Stavby

Doba realizace Díla

I. sekce
II. sekce

20 týdnů + 6 týdnů
21 týdnů+ 6 týdnů

Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazyk pro komunikaci 1.4 Čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného podle 

Pod-článku 8.1
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s předáním 
Objednateli bankovní záruky za 
zajištění splnění smlouvy

4.2 0,2 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení s předáním 
bankovní záruky za zajištění splnění 
smlouvy splňující požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení povinnosti 
zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 g) 1 000,- KČ za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 h) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 i) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození



Poznámka: s výjimkou položek vyplněných zadavatelem doplní dodavatel informace před tím, než podá nabídku

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 k) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
příslušné sekce (I a H.)
za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Úpravy v důsledku změn nákladů 13.8. Použije se
Výše pojistného plnění 18.2 výše pojistného plnění musí ke každému 

okamžiku plnění Smlouvy dosahovat 
alespoň souhrnné ceny do té doby 
provedených prací bez DPH

Minimální částka pojistného krytí 18.3 50 mil. Kč
Zhotovitel NENÍ malým či středním pot 
týkající se definice mikropodniků, mab 
C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2

nikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 2003, 
řch a středních podniků (oznámeno pod číslem dokumentu 
003, s. 36-41).



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY
Smluvní obchodní podmínky zahrnují Obecné podmínky, které tvoří součást FIDIC „Smluvních podmínek pro 
výstavbu", 1, vydání, 1999, vydaných v českém předkladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) 
jako první vydání v roce 2015, a následující Zvláštní podmínky, které obsahují úpravy a doplnění těchto 
Obecných podmínek. Obecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzultačních inženýrů 
(CACE, Havlíčkovo nábřeží 38, 702 00 Ostrava, tel: +420 597 464 222, cace@cace.cz, www.cace.cz/fidic- 
publikace.php konkrétně http://cace.cz/order-red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2 V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje“.

1.1.1.3 Pod-článek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Dopis o přijetí nabídky“ je oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, přičemž Smlouva vznikne 
až podepsáním Smlouvy o dílo oběma Stranami."

1.1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 se přidává následující ustanovení:
„Technickou specifikaci tvoří Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve zněni platném k Základnímu datu a Zvláštní technické kvalitativní podmínky 
(ZTKP) objednatele a Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) tak, jak jsou uvedeny v přílohách 
Smlouvy."

1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
„Součástí Výkresů je projektová dokumentace pro vydáni stavebního povolení (DSP) a pro provedení stavby 
(PDPS).“

1.1.1.10 Na konec Pod-článku 1.1,1.10 se přidává následující ustanovení:
„V těchto Podmínkách je „Výkaz výměr“ Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, sestavený podle 
Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací schváleného Ministerstvem 
dopravy."

1.1.1.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11:
„Stavební deník“ je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy."

1.1.2
Strany a osoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanoveni:
„Pojmem Objednatel se rozumí i „zadavatel" ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách."

1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel" je totožný termín, jako „dodavatel" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, ve všech mluvnických formách a podobách a znamená osobu (osoby) označenou(é) 
jako Zhotovitel v Příloze k nabídce a ve Smlouvě o dílo podepsané Stranami, a právní nástupce této osoby 
nebo osob.“

1.1.2.8 Na konec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanovení:
„Podzhotovitel“ je totožný termín, jako „poddodavatel" případně „subdodavatel" ve všech mluvnických 
formách a podobách."

1



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

1.1.3
Data, zkoušky, Ihúty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním;
„Zkoušky po dokončení" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě 
a provedeny v souladu s Technickou specifikací poté, co jsou Dílo nebo Sekce (podle okolností) převzaty 
Objednatelem.“

1.1.3.8 Pod-článek 1.1.3.8 je odstraněn.

1.1.3.10 Přidává se nový Pod-článek 1,1,3.10;
„Doba pro uvedení do provozu“ je doba pro dokončení Díla nebo Sekce Zhotovitelem v rozsahu nezbytném 
pro účely uvedení Díla nebo Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona tak, jak je stanovena 
v Příloze k nabídce (se všemi prodlouženími podle Pod-článku 8.13 [Prodlouženi doby pro uvedení do 
provozu nebo doby pro splnění postupného závazného milníku]), počítaná od Data zahájení prací nebo tak, 
jak je stanoveno v Příloze k nabídce.“

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1.1.4.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Náklady“ jsou všechny skutečné výdaje, které jsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně 
vynaložené Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a podobných poplatků, 
nezahrnují však zisk."

1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním;
„Cena provizorní položky" znamená cenu (je-li jaká), která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě 
o dílo, za provedeni nějaké části prací nebo za dodávku technologického zařízení, materiálu nebo služeb 
podle článku 13.5 (Provizornípoložky)."

1.1.4.11 Pod-článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura“ je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů.“
1.1.4.13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13;
„Bankovní záruka za odstranění vad" znamená záruku (nebo záruky) podle článku 4.25 (Záruka za 
odstranění vad)"

1.1.6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání“ znamená časově omezené užívání Díla nebo Sekce před jejich úplným dokončením na 
základě pravomocného povolení vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatelé jako stavebníka ve 
smyslu ustanoveni stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran související s předčasným užíváním Díla 
nebo Sekce jsou upraveny především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání)“

1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.11:
„Přístupové cesty“ jsou komunikace, které napojují Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních 
komunikací, není-li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak."

1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce“ znamenají změnu, jejichž důsledkem je neprovedené plnění odpovídající určité položce ve 
Výkazu výměr, nebo jeho provedení v menším rozsahu, než je uvedeno ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odstavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího znění:
„(e) počítání času se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku;
(f) v ustanoveních obsahujících slovní spojení „přiměřený zisk“ je přiměřeným ziskem 5% Nákladů.“

1.6
Smlouva o dílo
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním;
„Podkladem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součástí zadávací dokumentace.“

2



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

1.7
Postoupení
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Žádná ze Stran nesmí převést (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch 
z ní vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo 
majetkové správce Díla nebo jeho jednotlivých Sekcí (v podobě například stavebních objektů) či jiných částí 
Díla veškerá nebo jednotlivá práva Objednatele z odpovědnosti Zhotovitele za vady Díla, Sekcí nebo částí 
Díla včetně práv Objednatele vyplývajících ze záruk za jakost poskytnutých Zhotovitelem, a to bez ohledu na 
to, zda taková práva Objednatel vůči Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zhotovitel 
uděluje výslovný souhlas s postoupením práv Objednatele podle předcházející věty; a
b) k postoupení Smlouvy nebo její části dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu 
s platnými a účinnými Právními předpisy."

1.8
Péče o dokumenty a jejich dodání
V první větě třetího odstavce Pod-článku 1.8 se za slova „v Technické specifikaci“ vkládá závorka s textem 
„(lze i v elektronické podobě)“.
Za třetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec:
„Výkresy a všechny doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie budou 
k dispozici též příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoci podle stavebního zákona. 
K dispozici bude rovněž Stavební deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů."

1.10
Užívání dokumentů zhotovitele objednatelem
Za pod-odstavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
,,d) umožňovat udělení podlicence.“
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec:
„Ve vztahu k softwaru je Zhotovitel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu 
softwaru, který je podle Smlouvy součástí Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. 
Objednatel je oprávněn předaný zdrojový kód tohoto softwaru volně využít v rozsahu, který je nezbytný 
k zajištění provedení, provozu, údržby anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, 
které na Dílo navazují, jakož i k výkonu všech dalších oprávněni, které Objednatel nabyl k tomuto softwaru 
podle Smlouvy, jestliže bude splněna alespoň jedna z následujících podmínek:
(i) dojde k odstoupení od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovitel se ocitne v úpadku;
(iii) ve stanovené době, jinak v době přiměřené, Zhotovitel řádně neodstraní jakoukoli vadu počítačového 
programu či softwaru, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(Iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze 
určenými zástupci obou Stran uložen ve schránce nebo obálce, která bude do doby oprávněného užití 
zdrojového kódu Objednatelem zapečetěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího 
uzavření.“

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odstavec:
„Staveniště musí být předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy. V zápise se uvede, že 
Zhotovitel Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků 
vyplývajících z nedodržení hranic Staveniště.“

2.3
Personál objednatele
V Pod-odstavci (b) se text „(a), (b) a (c)“ odstraňuje a nahrazuje textem „(a) až (e)".

2.4
Zajištění financování objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Dílo se bude ucházet o spolufinancování z prostředků Evropské Unie nebo jiného dotačního programu. Dílo 
bude realizováno pouze v případě přidělení finančních prostředků. Pokud se Objednateli nepodaří zajistit 

3



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

finanční prostředky na realizaci díla do 1 roku od podpisu smlouvy, marným uplynutím této Ihuty Smlouva 
zaniká. V takovém případě nemaji vůči sobě smluvní strany žádné závazky z takové smlouvy.

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravomoc správce stavby
Za třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující odstavec:
„Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků 
těchto Podmínek:
a) 13.2 {Návrh na zlepšení) v případě Variací, které mají vliv na Přijatou smluvní částku;
b) 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) nebo 8.13 (Prodloužení doby pro uvedení do provozu nebo doby 
pro splnění postupného závazného milníku), bude-li Pod-článku 8.13 užito."

3.3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3.3 se přidává následující ustanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzení nebo odmítnutí je možné provést zápisem do Stavebního deníku.“

3.4
Výměna správce stavby
V Pod-článku 3.4 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3.6 (Kontrolní dny)'.
„Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatření pro další práce na Díle. 
Zástupce zhotovitele se těchto kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti 
projednávané na kontrolním dnu a musí poskytnout kopie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu 
musí být uvedena odpovědnost za veškeré kroky, které se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První 
kontrolní den musí Správce stavby svolat do 14 dnů po Datu zahájení prací."

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registr rizik):
„Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spolu nebo samostatně svolat schůzku za účelem 
sníženi rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní 
cenu, kvalitu nebo Dobu pro dokončení. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce stavby. Jakýkoli 
takový problém musí být zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést a 
aktualizovat. Na schůzce ke snížení rizika musí být v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke 
snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu nebo Dobu pro dokončení. Cílem tohoto Pod-článku je 
společně najít optimální řešení a Správce stavby, Objednatel a Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit 
maximální úsilí.“

4 Zhotovitel
4.1
Obecné povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odstavce Pod-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jím ovládané nebo jej ovládající nesmí vykonávat funkce Správce stavby." 
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4.1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova:
„ledaže se na jejich zpracování podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
všechny vady a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování 
podle Smlouvy povinen. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno.“
Pod-odstavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložit Správci stavby „Dokumentaci skutečného provedení“ a dále veškeré příručky, návody a manuály 
provozu, údržby, servisu a užíváni a provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu 
s Technickou specifikaci dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, 
demontovat, znovu smontovat, upravovat a opravovat; a
(ii) zaškolit Personál objednatele nebo třetí osobu určenou Objednatelem v odborném zacházení, zejména 
provozu a údržbě, s technologickými objekty a celky tvořicími součást Díla.

4



,11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud 
nebudou dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna 
potřebná školení podle bodu (ii).“
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vstupu na Staveniště osadit Stavbu informační tabulí k označení 
Stavby dle pokynu Objednatele (s uvedením loga poskytovatele finančních prostředků), se zapracováním 
identifikačních údajů uvedených ve štítku o povolení Stavby a rovněž náležitosti pro oznámení zahájení 
prací oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/2006 Sb„ a to podle vzoru předaného mu k tomuto 
účelu Objednatelem (Generátor povinné publicity je dostupný na adrese: https://publicita.dotaceeu.cz/.
V případě rozhodnutí o spolufinancování Stavby z prostředků EU bude informační tabule upravena podle 
pokynů Objednatele tak, aby odpovídala požadavkům Evropské komise pro publicitu u takto 
spolufinancovaných staveb.
Zhotovitel je povinen informační tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu provádění Díla 
až do doby dokončení Díla.
Zhotovitel je povinen provádět Dílo v souladu s veškerými jemu známými závaznými požadavky 
a podmínkami případně stanovenými ze strany správních orgánů, včetně zejména závazných požadavků 
a podmínek stanovených pravomocným územním rozhodnutím pro Dílo a pravomocným stavebním 
povolením pro Dílo, jakož i případnými veřejnoprávními smlouvami vydanými pro provádění Díla.“

4.2
Zajištění splnění smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získat Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní záruky a ve výši 
uvedené v Příloze k nabídce. Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se 
nepoužije.
Zhotovitel musí předat bankovní záruku Objednateli nejpozději do 14 dnů po uzavření Smlouvy nebo k Datu 
zahájení prací podle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí být vydána právnickou osobou 
z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí zadávací dokumentace. Bankovní záruka 
musí být účinná nejpozději v den jejího předání Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bude platná a účinná, dokud neprovede a nedokončí Dílo a 
nepředá Objednateli Záruku za odstranění vad podle Pod-článku 4.25 (Záruka za odstranění vad). Pokud 
podmínky bankovní záruky specifikují datum její platnosti a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzení 
o převzetí Díla nebo poslední Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstranění vad do data 28 dnů před 
datem ukončení platnosti bankovní záruky, potom Zhotovitel podle toho musí rozšířit platnost bankovní 
záruky, dokud není Dílo dokončeno a Objednatel neobdrží Záruku za odstranění vad.
Objednatel smí uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
(a) Zhotovitel neprodlouží platnost bankovní záruky tak, jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy 
v takovém případě může Objednatel nárokovat plnou částku bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se Zhotovitelem 
dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo Článku 20 (Claimy, spory 
a rozhodčí řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určení,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co obdržel oznámení Objednatele 
požadující nápravu porušené smluvní povinnosti nebo
(d) dojde k odstoupení Objednatelem podle Pod-článku 15.2 (Odstoupeníobjednatelem).
Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody 
a v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku 
z bankovní záruky v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit do 21 dnů poté, co obdržel kopii Potvrzení o převzetí na 
Dílo nebo poslední Sekci a poté, co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstranění vad, přičemž obě tyto 
skutečnosti musí nastat.
Zhotovitel musí zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpat z bankovní záruky finanční prostředky na první 
výzvu a bez námitek Či omezujících podmínek právnické osoby, která bankovní záruku vydala.
V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti bankovní záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky nezbytné k obstarání bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze 
k nabídce za každý den prodlení Zhotovitele s předáním Objednateli této bankovní záruky za zajištění 
splnění smlouvy v souladu se Smlouvou.“

5



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují’

4.4
Podzhotovitelé
V Pod-článku 4.4 v Pod-odstavci (c) se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů“.
Na konec Pod-článku 4.4 se přidává následující odstavec:
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinností je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu 
v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně 
zjednat nápravu."

4.6
Spolupráce
Na konec Pod-odstavce (a) Pod-článku 4.6 se přidávají následující slova:
„přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tohoto odstavce je 
uvedena ve Výkazu výměr nebo v Technické specifikaci,"
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel se musí podrobit kontrolám ze strany Centra pro regionální rozvoj České republiky, Ministerstva 
pro místní rozvoj, Ministerstva financí, Státního fondu dopravní infrastruktury, Evropského účetního dvora, 
Evropské komise, Nejvyššího kontrolního úřadu, auditního orgánu, finančních orgánu, platebního 
a certifikačního orgánu, Řídícího organu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České 
republiky a předpisů Evropské unie, včetně orgánů interního auditu a kontroly Objednatele. Zhotovitel musí 
poskytnout nezbytnou součinnost při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly. 
Zhotovitel musí uchovat všechny originální dokumenty související s Dílem, za předpokladu spolufinancování 
akce z Evropské unie nebo jiných programů, minimálně do 31. 12. 2028."

4.7
Vytyčení
První odstavec Pod-článku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí vytyčit Dílo a Staveniště (včetně vytyčení tras technické infrastruktury v místě jejich střetu se 
Stavbou a dočasných záborů) podle hlavních bodů, os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo 
oznámených Správcem stavby. Zhotovitel je odpovědný za správné rozmístění všech částí Díla a musí 
napravit jakékoli chyby v rozmístění, výškách, rozměrech a trasování Díla. Zhotovitel je povinen zajistit 
obnovení vytyčení obvodu Staveniště a pevných vytyčovacích bodů, pokud budou v průběhu provádění Díla 
zničeny či poškozeny."
Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení:
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek 
k existenci inženýrských sítí, která byla platná v době stavebního řízení a vydání stavebního povolení.
V případě, že v momentě zahájení prací již nejsou všechna stanoviska k existenci inženýrských sítí platná, 
zajistí Zhotovitel jejich aktualizaci sám v dostatečném předstihu pro řádné vytyčení těchto sítí.

4.8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanovení:
„Zajištění těchto bezpečnostních postupů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existuji) je povinností 
Objednatele, není-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Před zahájením prací prováděných na pozemních komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce 
Zhotovitele proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti práce na pozemních 
komunikacích za provozu v souladu s platnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak 
povinen provést školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za 
provozu jsou:
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkající se zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených 
pracovníků Objednatele.
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdrávi při práci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenování osob zajišťujících tento dozor 
zástupci Objednatele.
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsat záznam o pracovním úrazu 
vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel 
následně splní veškeré povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy.

6



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

6) Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiných 
věcí, jichž bylo při plnění závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používat stroje a zařízení, které svým konstrukčním provedením a na základě 
výsledků kontrol a revizí jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a předpisů o bezpečnosti provozu na 
pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)."

4.9
Zajištění kvality
První odstavec Pod-článku 4.9 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí do zahájení prací předložit Správci stavby doklad o zavedeném systému zajištění jakosti ve 
smyslu Metodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních komunikací (MP SJ-PK), který bude 
zabezpečovat jakostní požadavky Smlouvy. Systém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě. 
Správce stavby je oprávněn podrobit jakýkoliv aspekt systému přezkoumání. V případě porušení této 
povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele 
zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4.15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které 
bude využívat k napojení na síť veřejně přístupných pozemních komunikací včetně dokladu o projednání 
těchto Přístupových cest (je-li takové projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci 
komunikací před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů.
Zhotovitel je povinen předat v zákresu i popisu také všechny veřejně přístupné pozemní komunikace, které 
bude využívat v souvislosti s prováděním Díla, včetně dokladu o projednání užití těchto veřejně přístupných 
komunikací (je-li takovéto projednání nutné) s příslušnými orgány státní správy, majiteli a správci komunikací 
před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele, resp. Podzhotovitelů. Tyto veřejně přístupné pozemní 
komunikace se nepovažují za Přístupové cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny 
v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících součást Smlouvy. V případě zvláštního 
užívání veřejně přístupných pozemních komunikací Zhotovitelem podle zákona o pozemních komunikacích 
se má za to, že takováto komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na předchozí větu.
Zhotovitel je povinen odstraňovat veškerá znečištění pozemních komunikací, která způsobí v souvislosti 
s prováděním Díla, a to bez průtahů, nejpozději však do 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění.
Zhotovitel je povinen postupovat tak, aby minimalizoval poškození veřejně přístupných pozemních 
komunikaci staveništní dopravou. V rámci postupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů 
upřednostnit využití Přístupových cest před veřejně přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel nesmí 
využívat veřejně přístupné pozemní komunikace, jejichž stavebně-technický stav neodpovídá možnosti 
vedení staveništní dopravy.
V případě jejich užívání Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými parametry, stavebním stavem 
a dopravné technickým stavem komunikace nese veškeré závazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je 
povinen na své náklady zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikací před 
zahájením a po ukončení jejich používáni.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy 
a může být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu)."

4.22
Zabezpečení staveniště
Na konec pod-odstavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
„a na oprávněné úředni osoby."

4.23
činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Objednatelem pouze v rozsahu 
a způsobem, v jakém k tomu je oprávněn Objednatel (napr. nájemní smlouvou s vlastníky příslušného 
pozemku nebo smlouvou o právu provést stavbu). Jestliže Zhotovitel bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo 
dočasný zábor Stavby, které je v souladu se Smlouvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na 
vlastní odpovědnost a náklady

7



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

(i) tento svůj záměr předem projednat se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků 
a (ii) získat veškerá potřebná povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené 
překročeni příslušných trvalých nebo dočasných záborů.
Odpovědnost za neoprávněné překročení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti 
za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám) nese výlučně Zhotovitel."
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec:
„Zhotovitel je v souvislosti s prováděním prací povinen plnit povinnosti původce odpadů podle zákona 
o odpadech a je povinen zajistit plnění těchto povinnosti i ze strany případných Podzhotovítelů, a to včetně 
vedení průběžné evidence o odpadech a způsobech nakládání s odpady a archivace této evidence po dobu 
stanovenou příslušnými Právními předpisy. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele bez zbytečného 
odkladu předložit jím vedenou evidenci o odpadech a způsobech nakládání s nimi ke kontrole, včetně takové 
evidence vedené Podzhotoviteli."
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:
Porušení povinnosti se považuje za neplněni povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může být 
sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 písm. j) (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu).

4.24
Archeologické a další nálezy na staveništi
Doplňuje se první odstavec následujícího znění
Na základě § 176 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon) v platném zněni zajistí Objednatel archeologický 
dohled u organizace ze soupisu oprávněných organizací vydaného Archeologickým ústavem A V ČR a sdělí 
Zhotoviteli, u jaké organizace archeologický dohled zajistil. Této organizaci je Zhotovitel povinen 10 dní před 
zahájením výkopových prací oznámit termín zahájení. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen „Záchranný 
archeologický výzkum", a Objednatel uzavře s oprávněnou organizací smlouvu, poskytne Zhotovitel 
součinnost dle zákona č. 20/1987 Sb. (O státní památkové péči) v platném znění.

4.25
Bankovní záruka za odstranění vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 {Záruka za odstranění vaď):

„Zhotovitel musí získat Bankovní záruku za odstranění vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce. 
Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka, tento Pod-článek se nepoužije.

Zhotovitel musí předat Bankovní záruku za odstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzení 
o převzetí Díla nebo poslední Sekce a jednu kopii musí zaslat Správci stavby. Bankovní záruka za 
odstranění vad musí být vydána právnickou osobou z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je 
součástí zadávací dokumentace.

Zhotovitel musí zajistit, že Bankovní záruka za odstranění vad bude platná a účinná do konce uplynutí všech 
Záručních dob, včetně jejich případných prodloužení, nebo dokud Zhotovitel nedokončí veškeré k datu 
dokončení známé nedokončené práce uvedené v Potvrzení o převzetí Díla a neodstraní všechny vady, 
podle toho, která okolnost nastane později. Pokud podmínky Bankovní záruky za odstranění vad specifikují 
datum její platnosti a Zhotovitel neodstranil vady do data 28 dnů před datem ukončení její platnosti, potom 
Zhotovitel musí rozšířit platnost Záruky za odstranění vad do doby, než budou všechny vady odstraněny.

Objednatel smí uplatnit nárok z Bankovní záruky za odstranění vad pouze na částky, ke kterým je 
Objednatel oprávněn podle Smlouvy v případě, že:

a) Zhotovitel neprodlouží platnost Bankovní záruky za odstranění vad, tak jak je to popsáno 
v předcházejícím odstavci; za těchto okolností může Objednatel nárokovat plnou výši částky 
Bankovní záruky za odstranění vad,

b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem dohodnuta nebo určena podle Pod-článku 2.5 (Claimy objednatele) nebo článku 
20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určení,

c) Zhotovitel nedokonči veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí 
v přiměřené době podle pokynů Správce stavby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel 
oznámení Objednatele, v němž bylo požadováno odstranění vady.

Objednatel není povinen uplatnit práva na čerpání z Bankovní záruky za odstranění vad.

Objednatel musí Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody 
a v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku 
z Bankovní záruky za odstranění vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.

8



, 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Zhotovitel je povinen zajistit, Že Objednatel bude oprávněn čerpat z Bankovní záruky za odstranění vad 
finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku 
vydala.

V případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Bankovní záruky za odstranění vad se Zhotovitel zavazuje 
neprodleně učinit veškeré kroky nezbytné k obstarání Bankovní záruky za odstranění vad ve prospěch 
Objednatele, jejíž hodnota a podmínky budou v maximálně možném rozsahu odpovídat podmínkám 
uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátit Bankovní záruku za odstranění vad do 21 dnů po ukončení data její 
platnosti za předpokladu, že všechny vady byly odstraněny.“

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pod-článek 4.26 (Kontrolní prohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpozději 14 dnů předem nahlásit Správci stavby provedení prací odpovídajících 
fázím výstavby uvedeným ve stavebním povolení pro uskutečnění kontrolních prohlídek Stavby podle 
stavebního zákona, podle dohody se Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady 
a spolupráci a těchto kontrolních prohlídek se zúčastnit.“

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu
Přidává se nový Pod-článek 4.27 (Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věci nebo pokynu):
„Obdrží-li Zhotovitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je 
povinen Správce stavby bez zbytečného odkladu poté, kdy nevhodnost věci či nevhodnost nebo 
nesprávnost pokynu zjistil nebo při vynaložení potřebné péče zjistit mohl a měl, upozornit na jejich 
nevhodnost či nesprávnost. Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti za použití nevhodné věci či postupu 
podle nevhodného či nesprávného pokynu, jestliže řádně a včas nesplní svou povinnost podle první věty.
Trvá-li Správce stavby i přes upozornění Zhotovitele na použití nevhodné věcí nebo postupu podle 
nevhodného či nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádat, aby svůj požadavek na 
použití této věci nebo postupu podle tohoto pokynu učinil v písemné formě. Ustanovení § 2594 a § 2595 
občanského zákoníku se nepoužije."

4.28
Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-článek 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit smluvní pokutu):
„Objednatel má vůči Zhotoviteli právo na zaplacení smluvní pokuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce, 
jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.4 (Podzhotovitelé) nebo Pod-článku 4.30 (Podmínky pro 
změnu podzhotovitele) nebo podle Pod-článku 6.9 (Personál zhotovitele):
b) Zhotovitel poruší obecně závazné právní předpisy v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, nebo 
povinnost stanovenou zejména Pod-článkem 4.8 (Bezpečnost práce) nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana 
zdraví a bezpečnost při práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 (Zajištěni kvality);
d) Zhotovitel se dostane do prodlení se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupové cesty);
e) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník podle Pod-článku 4.29 (Postupné závazné milníky) uvedený 
v Příloze k nabídce;
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určení) stanovené jemu v rozhodnutí příslušného 
veřejnoprávního orgánu podle Pod-článku 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních 
komunikacích);
g) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 8.3 (Harmonogram);
h) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do data oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 
(Neúspěšné odstraňování vady);
i) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném termínu nebo 
bude v prodlení s uzavřením nebo udržováním v platnosti pojistné smlouvy podle Článku 18 (Pojištění);
j) v dalších případech porušení povinností stanovených ve Smlouvě.
Dopadají-li na jedno skutkově stejnorodé porušení povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanovení o smluvní 
pokutě, uplatní se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a to ta, která je v nej vyšší 
Částce.
Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany 
splnit povinnost, jejíž plněni bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje, a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní 
pokuty.

9



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují1'

Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručení písemné výzvy k úhradě smluvní pokuty obsahující stručný 
popis a časové určení porušení smluvní povinnosti, za něž se smluvní pokuta požaduje. Výzva musí dále 
obsahovat informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodlení s uhrazením 
smluvní pokuty, musí uhradit Objednateli zákonný úrok z prodlení z dlužné částky smluvní pokuty za každý 
započatý den prodlení.
Strany se dohodly, že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušení 
Smlouvy, včetně smluvní pokuty uhrazené Zhotovitelem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta 
za zpoždění), nepřesáhne částku uvedenou v Příloze k nabídce.“

4.29
NEPOUŽIJE SE.

4.30
Podmínky pro změnu podzhotovitele
Přidává se nový Pod-článek 4.30 (Podmínky pro změnu podzhotovitele)-.
„Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém 
Zhotovitel prokázal kvalifikaci prostřednictvím Podzhotovitele takovým Podzhotovitelem, je Zhotovitel 
povinen do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení relevantních 
důvodů. Do 10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen 
předložit Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, přičemž příslušný 
kvalifikační předpoklad může prokázat sám Zhotovitel, nebo jej může prokázat prostřednictvím jiného 
Podzhotovitele.
V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 
4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).'1

4.31
Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pod-článek 4.31 (Pokyny a příkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích): 
„Zhotovitel je povinen dodržet lhůty a další časová určení a řídit se pokyny a příkazy jemu stanovenými 
v rozhodnutí příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povoluje částečná nebo úplná uzavírka 
pozemní komunikace za účelem provádění Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a proporcionality 
těchto omezení tak, aby způsob označení a doba trvání uzavírky co nejméně omezovala uživatele 
pozemních komunikací v jejich právu na obecné užívání pozemních komunikací a aby nedocházelo 
k nadměrnému ohrožování bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích.
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určení jemu stanovené v rozhodnutí příslušného 
veřejnoprávního orgánu, a to z jakéhokoli důvodu, který je výlučně na straně Zhotovitele, zaplatí Objednateli 
za toto porušení své povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutu)."

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovní podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady.

6.3
Osoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova: „nebo Správce stavby“

6.5
Pracovní doba
Pod-článek 6.5 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat práce bez jakéhokoliv časového omezení, ledaže Smlouva, platné 
a účinné Právní předpisy nebo správní rozhodnutí stanoví nebo Správce stavby odůvodněně určí svým 
pokynem jinak.“

6.6
Zázemí pro pracovníky nebo dělníky
Na konec prvního odstavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova: „nebo ve Výkazu výměr.“

10



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

6,7
Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zhotovitel musí zajistit dodržování podmínek z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 
zákoníku práce, zákona č. 309/2006 Sb. a souvisejících prováděcích předpisů, včetně:
a) plnění zákonných požadavků týkajících se provozu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí,
c) zavedení systému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedení systému nakládání s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozování dopravy dopravními 
prostředky (mj. zpracování dopravně-provozních řádů) a plnění požadavků norem ADR při přepravě 
nebezpečných věcí.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni 
vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením.
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti 
a ochrany zdraví při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické osoby působící s jeho vědomím při provádění Díla:
(i) k dodržování předpisů v bezpečnosti a ochraně zdraví a k povinnosti používat osobní ochranné 
prostředky, technické zařízení, přístroje a nářadí splňující požadavky zvláštních předpisů,
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště informovat Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly 
vést ke zvýšení rizika ohrožení života a poškození zdraví jiných pracovníků.
Neplnění výše uvedených povinností se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy a může 
být sankcionováno v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu)."

6.9
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.9 se přidává následující odstavec:
„Zhotovitel i jeho Podzhotovítelé musí vedení provádění Díla a vybrané činnosti ve výstavbě zabezpečit 
fyzickými osobami, které získaly oprávnění k výkonu těchto činností podle zvláštních předpisů, a to v počtu, 
o zkušenostech a odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích 
podmínkách veřejné zakázky na provedení Díla.
Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém 
Zhotovitel prokázal kvalifikaci prostřednictvím osob dle předcházejícího odstavce těmito osobami, je 
Zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů tuto skutečnost písemně oznámit Objednateli včetně uvedení 
relevantních důvodů. Do 10 pracovních dnů od oznámení shora uvedené skutečnosti Objednateli je 
Zhotovitel povinen předložit Objednateli potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném 
rozsahu.
Porušení povinnosti podle tohoto Pod-článku, se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle Smlouvy 
a může být sankcionováno s Pod-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

6.10
Záznamy o personálu a vybavení zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, 
které na stavbě zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné 
zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následující ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou 
Zhotovitel odpovídá, je Zhotovitel povinen (A) takovou vadu na vlastní náklady odstranit bezodkladně poté, 
co Objednatel Zhotovitele s takto zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady 
vynaložené Objednatelem v souvislosti se zjišťováním příslušné vady (včetně zjišťování její povahy, rozsahu 
a příčin), zejména náklady na provedení příslušných zkoušek, kontrol, měření, odběrů vzorků apod. 

11



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

Konkrétní způsob odstranění zjištěné vady odsouhlasí v souladu s ČI. 11.1 (Dokončení nedokončených prací 
a odstranění vad) Objednatel Nebude-li na základě postupu Objednatele podle písm. b) výše zjištěna žádná 
vada díla, za kterou Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené postupem podle plsm. b) výše Objednatel.

7.4
Zkoušení
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanovení:
„Zkoušky musí být provedeny laboratořemi se způsobilostí podle MP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek.“

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8.1
Zahájení prací na díle
Pod-článek 8.1 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Objednatel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámení o Datu zahájeni 
prací.
Zhotovitel musí začít s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájení prací a musí pak v pracích 
na Díle postupovat s náležitou rychlostí a bez zpoždění.“

8.2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
„Dílo se nepovažuje za dokončené, pokud a dokud Zhotovitel nesplní podmínky uvedené v pod-odstavcích
(a) a (b) výše, přičemž stavební práce dle písm. b) výše budou provedeny ve lhůtě dokončení stavby.
Zhotovitel je povinen splnit své povinnosti podle Smlouvy související s převzetím Díla nebo Sekcí (podle 
okolností) Objednatelem podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí) a jeho dokončením tak, aby mohlo 
dojít k dokončení Díla a jeho převzetí (včetně úspěšného provedení Přejímacích zkoušek jsou-li nějaké) 
v Době pro dokončeni.
Zhotovitel je povinen zajistit, že Správce stavby obdrží veškeré dokumenty a doklady podle pod-odstavce (d) 
Pod-článku 4.1 (Obecné povinnosti zhotovitele) a dokumenty uvedené v Technické specifikaci, které má 
před dokončením a převzetím Díla nebo Sekce obdržet.
Pokud Zhotovitel nesplní tuto povinnost a v důsledku toho nebude moci dojít k převzetí podle Pod-článku 
10.1 (Převzetí díla a sekcí) v Době pro dokončení, nesplní svoji povinnost dokončit Dílo nebo jeho Sekci 
(podle okolností) v Době pro dokončení.
Zhotovitel musí dokončit Dílo nebo Sekci v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu za podmínek stavebního zákona během Doby pro uvedení do provozu Díla nebo Sekce (podle 
okolností)."

8.3
Harmonogram
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„a včetně doby na přípravu a předložení dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončeni Díla 
nebo Sekcí (podle okolností) podle Pod-článku 8.2,“
Pod-odstavce (b) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„každou z těchto etap pro práce každého z Podzhotovitelů (podle definice v Pod-článku 4.4 
(Podzhotovitelé)“
Za pod-odstavec (d) Pod-článku 8.3 jsou přidány pod-odstavce následujícího znění:
„(e) harmonogram odevzdávání jednotlivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předávání 
technologických předpisů a výrobně technické dokumentace,
(f) smluvní hodnotu prací předpokládaných k realizaci v jednotlivých měsících provádění Díla podle 
Smlouvy.“
V předposledním odstavci Pod-článku 8.3 jsou mezi slova „předpokládaného vlivu“ vložena slova „časového 
i finančního“.
Na konec posledního odstavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušení této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 
4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu)"

8.6
Míra postupu prací
Na konec pod-odstavce (a) Pod-článku 8.6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo“:
„nebo připraveno pro uvedení do provozu v Době pro uvedení do provozu,“
V posledním odstavci Pod-článku 8.6 jsou slova „s náhradou škody“ odstraněna a nahrazena slovy „se 
smluvní pokutou“.

12



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

8.7
Náhrada škody za zpoždění
Pod-článek 8.7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpoždění
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Doba pro dokončení), musí Zhotovitel podle Pod- 
článku 2.5 (Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplnění závazku Objednateli smluvní pokutu za zpoždění. 
Tato smluvní pokuta za zpoždění je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za 
každý den, který uplyne od konce příslušné Doby pro dokončení do data stanoveného v Potvrzení 
o převzetí. Avšak celková částka způsobilá k platbě podle tohoto Pod-článku nesmí překročit maximální 
hodnotu smluvní pokuty za zpoždění (je-li taková) stanovenou v Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokuta nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jíně povinnosti, závazku 
nebo odpovědnosti, které může mít podle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody.“

8.11
Dlouhodobé přerušení
V první větě Pod-článku 8.11 se text „84 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů".
V Pod-článku 8.11 se za třetí větu vkládá následující věta:
„Při omezení rozsahu prací se však nesmí jednat o podstatnou změnu práv a povinnosti vymezených 
v § 222 odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.“

8.13
NEPOUŽIJE SE.

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převzetí díla a sekcí
Na konci prvního odstavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova „Díla nebo se má za to, že bylo vydáno 
v souladu s tímto Pod-článkem“ a jsou nahrazena následujícím zněním: „na Dílo."
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

10.2
Převzetí částí díla
Druhý a třetí odstavec Pod-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Objednatel nesmí užívat jakoukoli část Díla (kromě případů, že jde o dočasné opatření podle Pod-článku 
10.5 (Předčasné užívání), nebo se na něm obě Strany dohodnou) pokud a dokud Správce stavby nevydal 
Potvrzeni o převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení 
o převzetí, postupuje se podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“
V posledním odstavci Pod-článku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada 
škody“ nahrazena slovy „smluvní pokuta“.

10.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedení Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost 
Objednatel, po více než 14 dnů od data
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek, 
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud nastalo později 
než datum uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpoždění anebo Náklady v důsledku opoždění v provedení Přejímacích 
zkoušek, musí
(i) dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno podle Pod- 
článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do Smluvní ceny. 
Po obdrženi tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena odlišná doba 
než doba uvedená v první větě tohoto Pod-článku."

13



.11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

10.5
Předčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10.5 (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce 
(podle okolností) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3,10. Za tímto účelem je 
Zhotovitel zejména povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užívání, která bude obsahovat 
zejména (i) souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě podmínky Předčasného užívání, 
a to nejpozději 1 měsíc před uplynutím doby podle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeré dokumenty, podklady, informace a údaje (včetně zejména údajů 
určujících polohu definičního bodu Díla nebo Sekce a adresnlho místa a jiných obsahových náležitostí 
žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získání pravomocného povolení 
k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením;
c) vykonávat svá práva a povinnosti v řízení před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydání 
povolení k Předčasnému užívání Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo 
být vydáno co nejdříve od podání žádosti o Předčasné užívání Díla nebo Sekce ze strany Objednatele."

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňování vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci odstraňuje čárka a nahrazuje se písmenem „a“.
Za pod-odstavec (b) se vkládá nový pod-odstavec (c) následujícího znění:
„(c) předat veškeré výše uvedené práce protokolárně Objednateli (nebo jeho zástupci).“
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího znění:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámení vady oznámit, jakým způsobem 
zamýšlí vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas 
nesmí být bez závažného důvodu zdržován nebo zpožcfován.“

11.2
Náklady na odstraňování vad
Poslední odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Když a v takovém rozsahu, jak lze takovou práci přičíst k jakékoli jiné příčině a Objednatel rozhodne 
o nutnosti provedení nových prací a uzavření smlouvy (dodatku Smlouvy) na jejich provedení postupem 
podle zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, se Zhotovitel 
zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost a zejména předložit návrh na provedení nových prací. 
Zhotovitel se dále v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne 
o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.“

11.4
Neúspěšné odstraňování vady
Na konec Pod-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
„Jestliže Zhotovitel do data oznámeného podle prvního odstavce tohoto Pod-článku vadu nebo poškození 
neodstraní, vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pokuty v souladu s Pod-článkem 4.28 (Povinnost 
zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

11.7
Právo na přístup
V Pod-článku 11.7 jsou odstraněna slova „Dokud nebylo vydáno Potvrzení o splněni smlouvy,“ a jsou 
nahrazena slovy: „Dokud neskončila platnost Záruky za odstranění vad,".

11.9
Potvrzení o splnění smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn bez náhrady.

14



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Po uplynutí platnosti Záruky za odstranění vad musí každá ze Stran zůstat odpovědná za splnění jakéhokoli 
závazku, který v té době zůstal nesplněný. Smlouva je považována za platnou a účinnou pro účely určení 
povahy a rozsahu neprovedených závazků."

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova „Po obdržení Potvrzení o splnění smlouvy" a jsou 
nahrazena slovy; „Po uplynutí doby platnosti Bankovní záruky“.
První věta druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
„Jestliže nebudou veškeré tyto položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Bankovní 
záruky, může Objednatel jakékoli zbývající položky prodat neboje použít jinak."

12 Měření a oceňování
12.1
Měření díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý odstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřici záznam, který bude obsahovat výpočet 
množství k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován 
Správcem stavby průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu 
provedených prací, dodávek a služeb.“

12.3
Oceňování
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny“ a nahrazují se slovy „ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, třetí a čtvrtý odstavec a nahrazují se následujícím ustanovením: 
„Vhodnou cenou pro jakoukoli položku musí být taková cena, která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny obdobné položky specifikované ve Smlouvě,
(c) je stanovena na základě ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu technické specifikace této položky) 
databáze Expertních cen Oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací 
(OTSKP-SPK), platných ke dni předložení návrhu Zhotovitele k Variaci. K použitým Expertním cenám se 
nepřipočítává přirážka přiměřeného zisku ani přirážka výrobní a správní režie, protože jejíž v těchto cenách 
zahrnuta,
(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů položky. Tento návrh musí Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je 
to možné po vznesení požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přímých 
nákladů příslušné položky, přirážkou na výrobní režii ve výši 5 % přímých nákladů příslušné položky 
a přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považují pro 
účely tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulací podle předchozích pod-odstavců
(c) a (d), nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13.8.2 
(Úpravy cen v důsledku změn nákladů jsou povolený)."

12.4
Vypuštění práce
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod-článku 13.1 se přidává následující ustanovení:

„Strany jsou povinny řídit se platným zněním zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, a postupovat v případě Variací v souladu s tímto zákonem.

Zhotovitel se zavazuje poskytnout veškerou potřebnou součinnost za účelem naplnění požadavků zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

15



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

V případě, že Objednatel rozhodne o nutnosti provedení stavebních prací a o jejich zadání ve smyslu 
zákona o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návrh na provedení prací za 
podmínek, které budou odpovídat podmínkám stanoveným pro provádění Díla podle Smlouvy 
a požadavkům Objednatele. Zhotovitelem navržená cena za provedení dodatečných prací (resp. kterékoliv 
jejich části) bude stanovena postupem podle Pod-článku 12,3 (Oceňování).

Zhotovitel se v případě, že ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, nebudou splněny zde uvedené zákonné podmínky a Objednatel rozhodne 
o nutnosti zadání nových prací v zadávacím řízení, a nebude-li vybrán pro realizaci těchto prací, zavazuje 
poskytnout dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.

Jestliže Zhotoviteli vznikne zpoždění anebo Náklady v příčinné souvislosti s poskytováním součinnosti 
jinému dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci stavby oznámení a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 
(Claimy zhotovitele) k:

(a) prodloužení doby za jakékoli takové zpožděni, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno 
podle Pod-článku 8.4 (Prodloužení doby pro dokončení) a

(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do 
Smluvní ceny.

Po obdržení tohoto oznámení musí Správce stavby postupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležitosti dohodl nebo určil,"

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není povinen návrh Zhotovitele akceptovat. Správce stavby zejména nebude akceptovat 
návrh Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy 
o dílo. Zhotovitel nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správce stavby, a podle toho 
bude upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, 
dodávky nebo služby, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů Správce stavby. Pro každou 
provizorní položku může Správce stavby vydat pokyn týkající se;
a) práce, která má být vykonána (včetně technologického zařízení, materiálů nebo služeb, které mají být 
dodány) Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup při variaci), a/nebo
b) technologických zařízení, materiálů nebo služeb, které má Zhotovitel nakoupit od Podzhotovitele (tak jak 
je definován v Článku 4.4. (Podzhotovitelé)) nebo jinak, a za něž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem 
skutečně zaplacené (nebo splatné) částky.
Zhotovitel vystaví předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když 
o to bude Správcem stavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.8 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže se tento Pod-článek použije, částky k zaplacení Zhotoviteli musí být na základě samostatného 
Vyúčtování upraveny při zvýšení nebo snížení nákladů na pracovní síly, na Věci určené pro dílo a na jiné 
vstupní náklady Díla tak, že se přičtou nebo odečtou částky určené vzorcem stanoveným v tomto Pod- 
článku. Má se za to, že Přijatá smluvní částka obsahuje částky pro rezervu na další zvýšení nebo snížení 
nákladů v rozsahu, v kterém plnou kompenzaci jakýchkoli zvýšeni nebo snížení Nákladů nepokrývají 
ustanovení tohoto nebo jiných Článků.
Úprava se nepoužije na částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzení platby) 
za práce, které byly provedeny ve lhůtě 24 kalendářních měsíců následujících po podpisu Smlouvy o dílo, 
přičemž počátkem této lhůty je první den kalendářního měsíce následujícího po podpisu Smlouvy o dílo.
Úorava, která se použije na částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzení 
platby), bude provedena podle níže uvedeného vzorce, a to vždy pouze za položky nebo práce provedené 
v období počínajícím prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém skončí lhůta 
24 kalendářních měsíců následujících po podpisu Smlouvy o dílo, přičemž počátkem této lhůty je první den 
kalendářního měsíce následujícího po podpisu Smlouvy o dílo.
Žádná úprava nebude použita pro práci oceňovanou na základě Nákladů ani na všeobecné položky Výkazu 

16



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

výměr, tj. položky skupiny stavebních dílů 0 - Všeobecné konstrukce a práce.
Není-li v tomto Pod-článku upraveno jinak, pro účely tohoto Pod-článku se použijí přiměřeně ustanovení 
Článku 14 (Smluvní cena a platební podmínky).
Položková cena položek nebo prací, zvýšena nebo snížena postupem podle tohoto Pod-článku se musí 
rovnat součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvedené ve Výkazu výměr a násobitele úpravy, 
stanoveného dle posledního známého „Indexu cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC" vyhlašovaného 
pro příslušný kalendářní rok Českým statistickým úřadem na: http://www.czso.cz/csu/czso/ipc cr, (tabulka 
č, 4.1 Indexy cen stavebních děl v členění podle klasifikace CZ-CC na 4 místa (průměr roku 2015 = 100), list 
R-Y_PrR2015 = 100.
Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC (kód produktu „011041-XY“, přičemž „XY" označuje rok 
časové řady) využíván index pro kód „CC-CZ" = „2111 - Dálnice a silnice l„ II. a III. třídy" (označeni řádku) 
(dále jen „Cenový index“).
Násobitel změny, která se použije na úpravu částky k zaplacení Zhotoviteli v souladu s Potvrzením průběžné 
platby, se musí vypočíst podle vzorce, který má následující podobu:

Pn = Lm / Lo

kde:
„n“ je příslušný kalendářní rok, pro který je vypočítávána úprava částek
„Pn“ je násobitel úpravy pro kalendářní rok „n", za který je vypočítávána úprava částek pro 
všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo 
prací oceněných podle Pod-článku 12.3 pododstavce (d),
„Lm“ je cenový index příslušného kalendářního roku,
Lo", je cenový index vztažený ke kalendářnímu roku, ve kterém byla podepsána Smlouva o dílo. 

Pokud by hodnota Pn byla menší než jedna, bude se mít za to, že hodnota Pn činí 1 (položkové ceny 
příslušných položek nebo prací uvedených ve Výkazu výměr tedy nemohou poklesnout)."

13.9
Upřesňování projektové dokumentace pro provedení stavby
Za Pod-článek 13.8 se vkládá nový Pod-článek 13.9 následujícího znění:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňování projektové 
dokumentace pro provedení stavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebo odrážející zjištěný 
skutečný stav na Staveništi rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro provedení 
stavby nejsou Variací, ani provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.“

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
„Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce stavby domnívat, že k řádnému provedeni díla dle Smlouvy 
o dílo není nutné provést určité práce (méněpráce), oznámí to Objednateli. O neprovedení určitých prací je 
Správce stavby oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.
Pokud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedeny, bude o tom proveden zápis do 
stavebního deníku. Součástí tohoto zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu prací, které Zhotovitel 
není oprávněn provést, a tomu odpovídající snížení ceny díla.“

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pod-článku 14.1 se odstraňuje pod-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem:
„(d) Není-li v Technické specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí, že 
Zhotovitel ocenil všechny položky Výkazu výměr tak, že již zahrnují náklady na pořízení realizační 
dokumentace stavby a Zhotovitel tedy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením této dokumentace 
nad rámec ceny položek oceněných ve Výkazu výměr žádný nárok.“

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzení průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14,3 se odstraňují slova „, které musí obsahovat zprávu 
o postupu prací během tohoto měsíce v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací)" a nahrazují 
se tečkou.“

17



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
„Veškerá korespondence týkající se plateb, včetně faktur a Potvrzení průběžných a závěrečných plateb bude 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby 
předat Vyúčtování rovněž v elektronické podobě ve formátu *xml na kompaktním disku CD-R."  
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady.
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních platby" vkládá slovo „průběžné“.

14.4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14.4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením:
„Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musí Zhotovitel předložit nezávazné odhady plateb, 
jejichž splatnost očekává během každého měsíce. První odhad musí být předložen do 21 dnů po Datu 
zahájení prací. Revidované odhady musí být předkládány v měsíčných intervalech až do vydání Potvrzení 
o převzetí Díla.“

14.5
Technologické zařízení a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydání potvrzení průběžné platby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující text:
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musí 
Správce stavby tuto skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Vyúčtováni.
V takovém případě se
(i) k Vyúčtování nepřihlíží a
(ji) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtování spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, které bude v souladu se Smlouvou. Správce stavby následně musí vydat 
Objednateli Potvrzení průběžné platby, v němž je stanovena výše průběžné platby, kterou Objednatel na 
základě Vyúčtování uhradí Zhotoviteli. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí den odsouhlasení 
Vyúčtování. Daňový doklad k průběžné platbě lze vystavit až po odsouhlasení Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odstraňují slova „zádržného a jiných“.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (a) odstraňuje slovo „zadrženy“ a nahrazuje slovy „odečteny od částky 
jinak splatné“.
Ve třetím odstavci se v Pod-odstavci (b) odstraňuje slovo „zadržena“ nahrazuje slovy „odečtena od částky 
jinak splatné“.

14.7
Platba
Pod-odstavce (a) až (c) Pod-článku 14.7 se odstraňují a nahrazují se následujícím textem:
„(a) částku potvrzenou v každém Potvrzení průběžné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude 
doručena faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení průběžné platby, a
(b) částku potvrzenou v Potvrzeni závěrečné platby do 30 dnů od data, kdy Správci stavby bude doručena 
faktura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzení závěrečné platby."

14.8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňují a nahrazují se tímto textem:
„Jestliže Zhotovitel neobdrží platbu v souladu s Pod-článkem 14.7 (Platba), je Zhotovitel oprávněn k úhradě 
smluvní pokuty, která činí 0,1 % za každý započatý den prodlení, a úroků z prodlení v zákonné výši 
(nejméně však 0,015%) z částky nezaplacené platby za každý kalendářní den období zpožděné platby.“

14.9
Platba zádržného
Pod-Článek 14.9 se odstraňuje bez náhrady.

14.10
Vyúčtování při dokončení
Pod-článek 14.10 se odstraňuje bez náhrady.

18



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

14.11
Žádost o potvrzení závěrečné platby
Text Pod-článku 14.11 se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdržení Potvrzení o převzetí Díla, musí Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií 
Závěrečného vyúčtování s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje:
(a) hodnotu veškerých prací provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o kterých se Zhotovitel domnívá, že mu budou náležet podle Smlouvy nebo jinak. 
Zhotovitel je povinen Objednateli předat Závěrečné prohlášení rovněž v elektronické podobě ve formátu 
*,xml na kompaktním disku CD-R.
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtování nejsou pravdivé, správné nebo úplné nebo jestliže 
jejich správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, 
musí Správce stavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dní od obdržení Závěrečného 
vyúčtování. V takovém případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložit Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Závěrečné vyúčtování spolu 
se všemi podpůrnými dokumenty, které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí 
vydat podle Pod-článku 14.13 Objednateli Potvrzeni závěrečné platby. Dnem uskutečnění zdanitelného 
plnění se rozumí den odsouhlasení Závěrečného Vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vystavit 
až po odsouhlasení Závěrečného vyúčtování.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závěrečného vyúčtování vyjde najevo, že existuje spor, musí Správce stavby doručit Objednateli (s kopií 
Zhotoviteli) Potvrzení průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtování. Poté co je spor 
konečným způsobem vyřešený podle článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení), musí Zhotovitel připravit 
a Objednateli předložit (s kopií Správci stavby) Závěrečné vyúčtování."

14.13
Vydání potvrzení závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem ,14 dnů“.

14.14
Skončení odpovědnosti objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou 
nebo prováděním Díla mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem 
částku do Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, které se vyskytly po vydáni Potvrzení o převzetí 
Díla.“

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14.16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu díla tak, aby faktury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně 
specifikovaly jednotlivé uznatelné náklady. Na každé faktuře bude uveden název stavby „II/308 Bohuslavice 
- Nové Město nad Metují" a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce stavby), tak aby byla 
jednoznačně patrná souvislost jednotlivých faktur se Stavbou. Jednotlivé faktury budou zpracovány bez 
zaokrouhlování (bez haléřového vyrovnání fakturované částky).
Faktuiy budou vystavovány na Objednatele a předkládány prostřednictvím Správce stavby na adrese 
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové nebo osobně 

na adrese ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., oddělení přípravy 
a realizace staveb Náchod,
Objednatel si vyhrazuje právo požadovat vystavení samostatných faktur dle různých skupin nákladů, příp. 
dalších požadavků poskytovatele dotace.

19



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují'

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-Článku 15.2 se za závorku (Zajištění splnění smlouvy) vkládají 
slova: .anebo Pod-článkem 4.25 (Bankovní záruka za odstranění vad)".
Pod-odstavec (e) zní:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, 
nebo"
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
„Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotovitelům, které jsou legální, však 
neopravňují k odstoupení."
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na 
provedení Díla ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke 
splněni příslušných podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadání zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(i) nepostupuje v souladu s Pod-článkem 4.4 (Podzhotovitelé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku.“
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zní:
„Při jakékoli z těchto událostí nebo okolností může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení 
Zhotoviteli, odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V případě pod-odstavců (e), (f) a (i) 
však může Objednatel oznámením od Smlouvy odstoupit ihned.“

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupení zhotovitelem
Pododstavec (g) Pod-článku 16.2. je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„(g) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo 
události, které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo 
událostí."

16.4
Platba při odstoupení 
Na konec pod-odstavce (a) se vkládají slova: „nebo Záruku za odstranění vad,“.

17 Riziko a odpovědnost
17.1
Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova: „tak, jak je popsáno v pod-odstavcích (d) 
(i), (ii) a (iii) Pod-článku 18.3 (Pojištěnípro případ úrazu osob a škod na majetku)".

17.2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Pod-článku 17.2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno 
podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí))" a „(nebo se má za to, že je vydáno)".

17.3
Rizika objednatele
V pod-odstavci (g) Pod-článku 17.3 se na konci odstraňuje písmeno „a" a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (h) se na konci odstraňuje tečka a nahrazuje se písmenem „a“.
Za pod-odstavec (h) se vkládá nový pod-odstavec (i):
„(i) ztráty a škody v důsledku veřejného provozu během Předčasného užívání podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užívání).“

20



11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17.5 se vkládá následující ustanoveni:
„17.5.1 Zhotovitel musí zajistit zachování plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy 
v případě, že dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na základě Smlouvy. V případě, že by pro třetí 
osobu, jež se v budoucnosti stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhat práv 
podle předchozí věty, zavazuje se Zhotovitel kdykoli na vyzvání této osoby v době, po kterou bude trvat 
ochrana práv z duševního vlastnictví, uzavřít s touto osobou (majitelem či provozovatelem Díla) licenční 
smlouvu za podmínek shodných s podmínkami licence udělené Objednateli.
17.5.2 Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) využívat v rámci 
používání a provozu Díla příslušný vynález chráněný patentem, a to ve vztahu ke všem vynálezům, které 
jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou 
součástí Dopisu nabídky, a které jsou chráněny patentem podle příslušných ustanovení Právních předpisů 
nebo jsou předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území 
České republiky požívají obdobné právní ochrany jako patent. Uvedená licence zahrnuje také právo 
Objednatele zajistit vlastními silami nebo prostřednictvím třetích osob zhotovení anebo opravy či úpravy Díla 
a všech jeho částí využívajících příslušné patentované zařízení nebo příslušný výrobní postup, který je 
předmětem patentu, v případě, že (i) dojde k odstoupení od Smlouvy o dílo; (ii) Zhotovitel se ocitne 
v úpadku; (iii) ve stanovené lhůtě, jinak v době přiměřené neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejlmuž 
odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, jež využije ke 
zhotovení nebo opravám Díla, veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotovení anebo opravám Díla 
a týkající se příslušného zařízení nebo příslušného výrobního postupu, který je předmětem patentu. 
Uvedená licence se uděluje na celou dobu, po kterou bude trvat ochrana práv Zhotovitele na základě 
patentu, a nelze ji jednostranné vypovědět. Uvedená licence se uděluje pro celé území České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradní právo (licenci) také ve vztahu ke všem 
technickým řešením a vzhledu výrobku, výrobkům či věcem, které jsou uvedeny ve Formuláři „Přehled 
patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který je nedílnou součástí Dopisu nabídky, a které jsou 
chráněny užitným vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory nebo 
průmyslovým vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících průmyslové vzory nebo jsou 
předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území české 
republiky požívají obdobné právní ochrany.
17.5.4 Zhotovitel prohlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentů, užitných vzorů a průmyslových vzorů“, který 
je nedílnou součástí Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů, zařízení, výrobků či 
věcí, které jsou předmětem právní ochrany podle Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládání s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které 
jsou součástí Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční 
ekvivalenty těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů 
nezávislých na Zhotoviteli.
17.5.5 Smluvní Strany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se 
bude výše škody rovnat obvyklé ceně tohoto práva. K výši škody podle předcházející věty bude připočten 
také ušlý zisk a skutečně a účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem: „17.5.6“.
Čtvrtý odstavec Pod-článku 17.5 zní:
„Zhotovitel musí Objednatele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve 
smyslu tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy."

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky na pojištěni
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

18.2
Pojištění díla a vybavení zhotovitele
Text Pod-článku 18.2 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením provádění Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu na majetkové pojištění typu „all risk" (vztahující se zejména na 
požáry, povodně, záplavy Či jiné živelní pohromy a proti odcizení či náhodnému poškození) Díla, součástí 
Díla a jeho příslušenství, včetně zejména stavebních a montážních prací, Materiálu, výrobků, zařízení, 
dokumentů souvisejících s prováděním Díla, a to na tzv. novou cenu Díla, tj. cenu, za kterou lze v daném 

21



„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

místě a v daném čase věc stejnou nebo srovnatelnou znovu pořídit jako věc stejnou nebo novou, stejného 
druhu a účelu (dále jen „Pojištění díla“) s pojistným plněním ve výši stanovené v Příloze k nabídce.
Stavebně montážní pojištění bude zahrnovat:
- pojištění majetkových škod „proti všem rizikům“ (all risk)
- pojištění záručního období 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s limitem plněni
- pojištění okolního majetku s limitem plnění
- pojištění převzatého majetku od Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném díle
- maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč.
Zhotovitel je povinen udržovat Pojištění díla do řádného a úplného převzetí Díla Objednatelem. Pojistná 
smlouva nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky z pojištění), 
včetně zejména ustanovení vylučujících čí snižujících rozsah pojistného plnění v případě neprovedení 
obnovy či rekonstrukce pojistnou události poškozené části Díla v určitém časovém termínu, s výjimkou výluk 
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištění na trhu 
poskytování pojistných služeb v České republice
Zhotovitel je povinen zajistit, že v pojistných smlouvách na Pojištění díla budou po celou dobu trvání 
Pojištění díla splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a
a) že jako osoba oprávněná k přijetí pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání 
Pojištění díla označen Objednatel, nebo
b) že pojistné plnění, vztahující se k budovanému Dílu, bude ve prospěch Objednatele vinkulováno.
Jinou osobu (včetně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plnění je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdrženi předchozího písemného souhlasu Objednatele.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že v pojistných smlouvách uzavřených na Pojištění díla bude stanoveno, 
že pojistné plnění bude Objednateli jakožto osobě oprávněné k přijetí pojistného plnění v plném rozsahu 
vyplaceno na žádost Objednatele, a aniž by byl vyžadován jakýkoliv souhlas Zhotovitele nebo jiných osob. 
Porušení povinnosti dle tohoto odstavce se považuje za podstatné porušení Smlouvy Zhotovitelem.
Kdykoli to Objednatel bude požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy 
Objednatelem a/nebo pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem. Zhotovitel je rovněž povinen 
Objednateli na jeho žádost doložit řádné hrazení pojistného a plnění dalších povinností Zhotovitele 
z příslušných pojistných smluv.“

18.3
Pojištění pro případ úrazu osob a škod na majetku
Text Pod-článku 18.3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:
„Zhotovitel je povinen před zahájením Díla uzavřít a na žádost Objednatele nebo Správce stavby 
bezodkladně předložit pojistnou smlouvu, jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti Zhotovitele za 
škodu, která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu nebo za škodu na jejich 
majetku v souvislosti s prováděním Díla v důsledku činnosti Zhotovitele. Pojištění odpovědnosti bude 
zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebo vadně vykonanou 
prací a povinnost nahradit Škodu či újmu vzniklou na věci, kterou převzal za účelem provedení objednané 
činnosti. Celková částka pojistného krytí na základě takového pojištění bude dosahovat alespoň výše 
stanovené v Příloze k nabídce.
Pojištění odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škodu či újmu způsobenou vadnou 
realizační dokumentací stavby.
Zhotovitel je povinen zajistit, aby se uvedené pojištění vztahovalo na odpovědnost Zhotovitele za škody 
případně vzniklé dle Smlouvy.
Zhotovitel je povinen udržovat pojištění nejméně ve shora uvedeném rozsahu po celou dobu trvání Smlouvy. 
Pojistná smlouva nesmi obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (tzv. výluky 
z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému 
předmětu pojištění na trhu poskytováni pojistných služeb v České republice.
Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni 
jako spolupojištění. V případě, že spolupojištění Subdodavatelů nebude možné, Zhotovitel bude vyžadovat, 
aby Subdodavatelé splnili požadavky na pojištění zde uvedené.
Bude-li to Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit své pojistné smlouvy pojišťovacímu 
makléři určenému Objednatelem.
V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdání se regresních práv pojistitele vůči Objednateli.1'

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odstraněn bez náhrady.

22



,11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-odstavce (v) druhého odstavce Pod-článku 19.1 se tečka nahrazuje čárkou.
Za pod-odstavec (v) se vkládá nový pod-odstavec (vi) následujícího znění:
„(vi) zrušení stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dílo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zhotovitele
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů".
V pátém odstavci Pod-článku 20.1 se text „42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".
V Pod-odstavci (c) pátého odstavce Pod-článku 20.1 se text „28 dnů" odstraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu“.
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text „do 42 dnů po obdržení claimu“ odstraňuje a nahrazuje se textem 
„bez zbytečného odkladu".
Poslední věta druhého odstavce Pod-článku 20.1 se odstraňuje
Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý odstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
„Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v době definované v tomto Pod-článku, jakákoli 
ze Stran může považovat tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli ze Stran může postoupit spor 
k rozhodnutí podle ustanovení Článku 20 (Claimy, spory a rozhodčí řízení).“

20.2
Jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.2 se odstraňuje bez náhrady.

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získání rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
„20.5 Rozhodování sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ní a které se nepodaří odstranit smírně na základě 
jednání Stran, budou s konečnou platností vyřešeny před obecnými soudy české republiky."

20.6
Rozhodčí řízení
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplnění rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynutí funkčního období rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové srpen 2018

Zpracoval:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 
1,0 h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smyková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř 
bude podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši 
dle Podčiánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Rekapitulace nabídkové ceny
a. Rekapitulace pro zadavatele Královehradecký kraj

Objekt PODOBJEKT NÁZEV OBJEKTU CENA BEZ DPH
SO 000 Všeobecné a předběžné položky způsobilé vedlejší 1 694 856,00

I. sekce

SO 001 Příprava území v úseku Bohuslavice - Cemčice_způsobilé hlavní 959 767,36

SO 101 Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 21,453(rel.) - 23,259 
(Bohuslavice) způsobilé hlavní 43 738 999,35

SO 101.1 Propustek v km 23,109 způsobilé hlavní 363 133,41

SO 102
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 23,259 - 24,470_způsobilé 
hlavní 11 403 707,82

SO 102.1 Propustek v km 23,345 znůsobilé hlavní 217 723,52
SO 110 Vyvolané úpravy 11/304 způsobilé vedlejší 1 723 959,14

SO 121
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku km 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslavice) způsobilé vedlejší 2 273 282,07

SO 122
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé 
vedlejší 303 285,57

SO 131
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 21,453 - 23,259 
(Bohuslavice) způsobilé vedlejší 3 640 885,52

SO 132
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 23,259 - 
24,470 způsobilé vedlejší 398 810,5]

SO 141 Nástupiště zastávky Bohuslavice, Horkalen nezpůsobilé 209 704,16

SO 191
Trvalé dopravní značení v úseku 21,453 (rel.) - 23,259 
(Bohuslav i ce)způsobilé hlavní 417 552,56

SO 192 Trvalé dopravní značení v úseku 23,259 - 24,470_způsobilé hlavní 381 298,10

SO 301 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Bohuslavice_způsobilé hlavní 8 736 962,76

SO 801
Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Bohuslavice - 
Cemčice způsobilé hlavní 408 139,20

SO 901
Dopravně inženýrská opatření pro úsek Bohuslavice - 
Cemčice způsobilé vedlejší 859 544,10

II. sekce

SO 002
Příprava území v úseku Cemčice (včetně) - Nové Město 
n.M. způsobilé hlavní 1 011 107,36

SO 103
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,470 - 24,660 
(Cemčice) způsobilé hlavní 3 886 827,02

SO 103.1 Propustek v km 24,581 způsobilé hlavní 3 275 941,00

SO 104
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 24,660 - 26,200_způsobilé 
hlavní 15 235 351,46

SO 104.1 Propustek v km 26,082 způsobilé hlavní 1 358 247,67

SO 105
Rekonstrukce silnice 11/308 v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé hlavní 20 301 596,96

SO 105.1 Propustek v km 26,457 způsobilé hlavní 528 174,34
SO 105.2 Propustek v km 26,750 způsobilé hlavní 256 301,61
SO 105.3 Propustek v km 26,890 způsobilé hlavní 250 654,41

SO 111 Vyvolané úpravy silnic III. tříd způsobilé vedlejší 1 067 685,46

SO 124
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 24,660 - 26,200_způsobilé 
vedlejší 865 246,44



Objekt PODOBJEKT Název objektu CENA BEZ DPH

SO 125
Vyvolané úpravy MK a ÚK v úseku 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé vedlejší 2 039 858,33

SO 133
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,470 - 24,660 
(Čemčice) způsobilé vedlejší 538 325,57

SO 134
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 24,660 - 
26,200 způsobilé vedlejší 1 142 736,90

SO 135
Vyvolané úpravy chodníků a sjezdů v úseku km 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé vedlejší 1 268 068,61

SO 142 Nástupiště zastávky Černčice nezpůsobilé 152 322,04

SO 143
Nástupiště zastávky Nové Město nad Metují, Krčin, 
Osma nezpůsobilé 229 316,91

SO 193
Trvalé dopravní značení v úseku 24,470 - 24,660 
(Černčice) způsobilé hlavní 191 583,68

SO 194 Trvalé dopravní značení v úseku 24,660 - 26,20O_způsobilé hlavní 579 024,13

SO 195
Trvalé dopravní značení v úseku 26,200 - 27,486 
(NMnM) způsobilé hlavní 470 776,64

SO 251 Rekonstrukce zárubní zdi v km 26,930-26,983 způsobilé hlavní 1 940 311,46

SO 252 Rekonstrukce opěrné zdi v km 26,908 - 26,998 způsobilé hlavní 3 833 520,90
SO 303 Rekonstrukce dešťové kanalizace - Čemčice způsobilé hlavní 2 157 501,96

SO 305
Rekonstrukce dešťové kanalizace - Nové Město nad 
Metují způsobilé hlavní 4 408 120,79

SO 330 Úpravy jednotné kanalizace VaK (NMnM) způsobilé hlavní 3 156 008,85

SO 802
Inventarizace dřevin a sadové úpravy v úseku Čemčice (včetně) - 
Nové Město n.M. způsobilé hlavní 386 456,40

SO 902
Dopravně inženýrská opatření pro úsek Čemčice (včetně) - Nové 
Město n.M. způsobilé vedlejší 693 199,60

NABÍDKOVÁ CENA bez DPH 148 955 877,65
DPH 21% 31 280 734,31

[NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 180 236 611,96

’ EURO VIA CS, aT
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



Dálím: 25.3. 2020

Strana' I

Sř 9;25-303.6.1.10

^irma: (JI)RŽDA Sil NIC Královéhradeckého kraje as

SOUPIS PRACÍ

34141 W3M Rohu .lavici - Noví Míliu uri Matuji (EUROV1A CS. ■ i.LlSn?W0

Objekt: 0 SO Í100 VHeohecné a pfedMfné polníky zpdsnliilé wdkjli

Rnzpnčeí: O SO flflíl VÍcíi berní 1 pFerl li Žíní položky zpihriNlé vedlrjiU

Objednavatel: Knílovéhradecký kraj 

Zbělev i tel děkanu n tare Ing Ivan Šiř. Projektování dopravních Staveb CZ s.ta>.
Zhíilcviiel

Zá klidni reofl i

Cena celková:

DPH:

Cena « Kami:

Metní jednotky:

PíJéí méroých jednotek:

Náklad na mírnou jednoiku:

Vypracoval míNuí: ]ng Fiale

Jlaitm „dáid: 19-9 201*

Vypracoval nnhídkti-

TlftlPM vypracováni nahklky:

Am±. F in™ Ú DRŽBA $11 NIC K rdím í h rwkckéhn kraje a .<

naium: 23. 3.2020

Strana:________2_

C«r 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavha

Objekt:
RflZtlBČti:

-UK1 11/308 BrlUalnk*- Nové Mfctlii n«<l Metají (El JlOV|A CS, aj j_2S01202®  

0 SO 0*0 VieobccDé « předhčlni pnl<ifky^rpusnbllé *• áirjil
0 SO 000 Vkobevní « pfedkMnr pair Iky zptjcbik v<di«JH

Faf-Č, P »il ni ks Název Potar MJ

X^eehe/aí kíin mra ke t a iiráre

02720 II

02720

* 02730

POMOC PRÁCE ZkíZ NFBO ZAJÍST KECU LÁCI A OCHRANU KPI,
(DOPRAVY

Úhrnná částka mu»l ahsshaviai welkeré náklady na dočasné úpravy * leguUo 
flcprflvy (t píli; na aiévanlil e nezbytná mateni a epatreni vyptávající z 
požadavků 0OZP na sÍBvenijli vč provizcmich lávek a nájezdů, oploceni 
slavanlfilé spod Trasy pro péři v souadu t vyhi č 39&20OQ Sb o obecných 
technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové o?lvén< ateuab Po dobu 
roalirooa stavby žijlšlán pZItlup k objekterr pro požírej kchnikii. policie, 
záchranné služby V četné návrhu dočasného dopinvťilbo mata ni ví jeho 
projednáni a dotčenými oiflény a nngamztcenii « zlákání sianůveni DIO 

PEVNÁ CENA

II etapo simky
í-l.<M0[A]
zahrnuje vcSkcrc náklady spojeni $ objednatelem požadovanými zafizenimí

POMOC PRÁCE ZŘÍ Z NEBO ZAJIŠŤ RFGUl-ACI A OCHRANU kPL
dopravy
Ůhinná čáslke mirtl obsahoval veikeré náklady ns dočasné úpravy p regulaci 
dopravy (< péil n& Stevenifili a nezbytné z na tací a opekenl vypi/vejéS z 
požadavků BOZP na atovemlh vč provizorních lávek a nájezdu. opkx®ni 
stevenřáté a pod T imy pro péli v souladu s vytli C 39B/Ž0O8 Sb o obecných 
lactirvckýcft požadavcích zabezpečujících bezbariérové uživení stave to Podobu 
realzace stavby žajálín pni tup k o bj rétům pio poláni techniku, pohóe, 
záchranné služby VCutné návrhu dočasného dopravního značeni VČ jebo 
profednáni a dotčenými otkány a f 'garancemi a získám' stanovaní CIO 
PEVNÁ CENA

| ctrgj »>!>♦ I«
1 = 1.000 |AJ
zahrnuje veškeré náklad) spojené $ objednatelem požadovanými začlzcnimi

POMOC prAce zřjz nebo zajjšť ochranu inženýrskýci i $Ití KPL

Zajlilání Inženýrských sílí během realizace stavby dle požadavku Správců Nulná

I.O00

1,000

1.000



Firrra UtlHZHA Sil NIC KrtkuehiMfeckťlMi ku|. Siréna;

K~Da lunt: 25. 3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SláVÍs;
fltijrkb

Rnzpač^k

141*1 11/311* B-Wll*»kr SívřMřfl.nul MeteJI (IIUIÍIYIA CS, e.ij MIWM70  

(1 Sil (Mill Vlenhr<>« • ptarthřJrié polníky iRátóhlIr vrdkjV 

n SO fflfl VKcobK aí ■ > řrdbřžxí jalaily_ rpúioblk vedkjM

r»M. Pnlnrt. T,p N*M»  MJ Rťifťl MJ - ■»■■_____  ťtlfaM

vytyčeni Všech pediamrlrh i(i| a protokolárním zápěem pflaluiných správců
Píeinaiř polohu podzemních ved*fl nvtUl ruční koperými aordami Podzemní  
p^POMó, fdílcveel iiabsty elakiriekě vedeni vřeiná wehnlho *«O«n veíaucfl v  
trace příčná přechody Přechody bth<m rai|íz*cc mjlnoochránit Zajřítirii fisvt*  
prali tkáči m okotn leh pozemckh a objatoech
PEVNÁ CENA

inubéli ■ krlieni 9 ink£nýnkj>nu jiiřmř«» celon dčJke H clip)'iuvbý ij 3016 a)

ExuteMi «lii i i> dcHndorí cul
1*1.0110 |A]

• o*,inl zahrnuje vrfLeré náklady opojené s objednatelem poí^dovatiými vaiizcniwii

3 OZ73O IE POMOC FRÁCE ZftjZ HUBO ZAI1SŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI KPL 1,000

Zajiitěnl inžanýrikýen ulil Mhám malírana stavby rtta pciadavku eprívců Nutní 
vytyčeni ví ech podzemních šili & protokolárním zápMm pdiuinych správců 
Přesnou polohu ondzemnleh vedeni nvíM ručné kupenými aondem Pcdřemoi 
pNnovod (Utlouci kalwly. *leklricU *a«iani učelM vrchního vedeni uadavnd. v  
liaae pJICné titaehůdy Ptaehady hfihnm ranibace oulno ochrá nil ZejílMni alevby 
prob ikneč m okolríth pozemcích s ohjekieeih 
PEVNÁ CENA

súiifcíh n LKkm r ■■žznýrgkýrni síičioi ua cek* délku L napy stavby tj 3017 re
Er i litre* aid lizdoW&Jovic&il
l-i Otn|A|

. * ij» -. zahrnuje velketé náklady spojené s objednatelem požadovanými xaftaenimi

5 03VIO 1 E OS1A1N1 POŽAHAVKY -ZEMĚMĚŘIČSKÁ MŘtojI KFL I.OÚ0

Zefnřřrni nkutačního provarteel díla Ua hntoodnei steuhy v délce Mavby 
3»l tHn4 pari ♦ laCD
Ne četou dálku 1 etapy stavby, Ij 3017 m
PEVNÁ CENA

1 = 1,000 [A]

' ii i;-:. :hi: zahrnuje ve jkerp náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi,
- pru slonovenl orientační investorské cepy určete jednotkovou cenu jako ]% odhadované ceny stavby

6 02910 2E OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENI KPL 1.000

Firma U»R/BA SILNIC Králo^hraikckdhn kraje ■ i

Daium: 25,3.2020

Skone 4
Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SUvta: 341 < l tUM . N»rt MM, a«l Mrtajt IIMMVIA <3. M.UIMNN
tlbJrlH: 0 SO 000 Všeobecní e ffrdíčfní p služky zptantdú wdlejll

Raijtičel: (l SfJ OOÍ Vicubetní a přídbčžnř pilcžk)_zpĚachJV vfdlcjíi

řnř.í VrildJ ks Tt» Mu* MJ Poícl MJ J.teia Czlksra

7 029112a* 1 E

Zamářin, ikutočnáhc piovetem dna h« ko audsc auvty vdálce tnuty
3x iHlřné para ♦ lir CD
NA CAldu délku II etepv a tavby Q, 30l« m
PEVNÁ CENA

l=l.0íd(A1

l. lis:*, zahrnuje vcikcrá náklady spojené s ohjednatekm poža dováným i pracemi.
-pro stane ven f orientační investorské ceny určete jednotkovou cenu jako 1% odhadované ceny stavby

OSTATNÍ 1*OŽADÁVKY - GEODETICKĚ ZAMÉŘJEN) - PLOŠNĚ KPL 1.000

1 029112a* 2E

Zamořeni vrátiv pre imčmí kubatur sanací (dle zamířeni pflčných fezů V PD) s pro 
určeni kubalur kceitrukčrlch vrttev a celkových pbáných ■ délkových vymát 
Naoalóu dálku 1 etapy slsvty Ij 3017 m
PEVNÁ CENA

l=LíC0[Al

Iií.j- zahrnuje vrškenr náklady spojenéS objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY-GI-ODEnCKÉZAMŘŘBNi Pl OSNĚ KPI. 1,000

02911a 1 E

Zamítaní vrstov pn> určeni kubalur sanací (dle zamířeni příčných nezů v PDI a pro 
vféenl kubfilur kamirukčzik± vmMv a cwkcivých pto&ných a délkových výmár 
Na četou dálku II alapy utavtry ij 3018 rn 
PEVNÁ CEMA

]-l i>» fA]

zahrnuje vcákcrč náklady spojené $ objednatelem požadovanými pracemi

OSTaTNI POŽADAVKY - GEODETICKÉ 7-AMÉŘENÍ KPL 1,000

Veškerá nutná zamítaní nutné t realized d|ia (nap ř zaměřeni stavby plec 
výalavbOLL vytyčeni aiivby ■ obvodu elavenilié «pcd ) e b uvedeni alavby do 
aJ*vfcn ■ řídni mu p/adani detooéaairw dite
vytyčeni slavby Í3> MI4nó. 1 (tCD). zřízeni vytyčcvad ílič alSvby 
Na četou diku I etapy aievby. 1) 3017 (T
PEVNÁ CENA

1-1.(100 I A|



• IJ])R?RA Sil NIC Kfálťivčhradetkčlifl kraje a s

Dalum; 25.3.2020

Strana________ •

t»K 9-25:303.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivhri! 34161 11/3011 R'ifek<|B«lr< - Nutě Miniu wxd Metuji (tl'ROVlA CS, Mfflfl
Ůbjřkf 0 MJflM VfeohrcDcBtlrdHfnřplhHi) fplMjhlU wHtjN

Ttcipořcl: 11 SO (W VScob'cD* I pftiihHnf apůiohlté Vrdtrjiíl

frř.t Po lulka Pcítí MJ Celkem

0291la

11 02940

k-jnu.1. . -► zahrnuje vtíkcrc náklady spojené s objcdnalelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉZAMEftENÍ

VeáMtá nutná zamftferň ruině kraaiizaci tria ir^pí uměřeni *i*vky pfed  
výstavbou, vytyčeni stavby a obvodu StSuenlilě a pod ) e k u*a<Mnl stavby de  
ullvóril n hkiní/nu plprtáni t^bnnterulhe flli® 
vytyčeni stůYtiy (31 li&těná 1xCD).zřízení vytyčovoci sílá ítsvby 
Na eatou dálku ll.alapy lUvby J. 3016 m, 
pevná cena

1 = 1 €001AJ

zahrnuje veíkeré náklad}' rpojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE

Oakumenlace skuté Cnébo provedeni stavby Vykresy a soLMsejbci píSérYirYMti 
zhotovené slávky poiNbná pio avldard pczamn kcmurbaco Vy klesy odchylek a 
změn stavby oproti DSP. POPS pro objekty stavby Civéfené podpisem 
odpovkdnébo zákupe* z hotov Ol* a tpfávea tlavfry • Hákem v* 4 vyhotoveních a 
1 x na CD Zedevatal poskytne dokumentací ve formátu "PDF a 'DWG 
Na catou dlbc aíivby, Ij 6033 m 
PEVMÁ CENA

] = I.OW [A]

zahrnuje veškeré náklady spojené s objcdnalelcm požadovanými pracemi

OS1ATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace objekíů slevby přecbartoe úpravy DIO. Stanoveni místní 
úpravy D2 po a tavhi (lukem 4x * 1k CD).
Obsah dto Bmácnice pro dokumentnei staveb PK, v souladu S PDP&. fteáí 
podrobnosti pro kvalitní a btictlnl zhotoveni stavby Mimo pně zahmije 
vypracováni Soufednictivého e výikC*éhO pokryli kamufiánce. zehuátlni pnčnych  
fezů pro plynulé řsíení detaily epruv poruch dle TP W - Katalog poructi ne tuhých 
vozovek, akiuaii?ace a dopracováni dopravnřio značení aktualizace deiiové 
kanalizace na základě stuiečněhr slevu alll v migtě stavby Vypracuje 
autore ování osobě Odsouhlas spiávce atevby Heverí|nl e povodňový pi4r 
Tiskem 2x Zadavatel poskytne dokumnetaci ve formátu 'PDF 6 'DWG

1,000

KPL

KPL

1,000

I00ÍI

3.6JJ0

ťinra UUR2BA Sil NIC Králnvčhmdeťkéhci kraje a.y. Strana:_______ 6

Cas: 915:30Datum. 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shnrbu: JJI6I ll/Jíiá Rnbariuvke - Nové Mésiu «n.l Metají (EVAOVLA CS, 1U20

Objekt: 
Rozpad:

U SO(il)0 Vfcobeiaí • jfedbížnú putožky způsobilé vcdhjll 
H $O O4N VJf<»lxx>é ■ f tedfcčlni položky ZptSOhlk *<41<jli

 - . - —

MJ, r«UlV» T» Ntoev Ml r»MMJ
ha četou dálku II etapy Stavby, |j. 3016 m 
PEVNÁ CENA

zahrnuje vc&kvn: nállnrlj spujené s objcdnnlclem prjžadovanými pracemi

12 tów IE OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVANÍ kus KH. IJX»

ReeiiřáÉnI dakijmenÍBce objektů stavby, přechodné úpravy DlO. stanovaní místní
úpravy DZ po stavbá [ itskem 4x ♦ ix CD),
Obsah dle směrnice pra dokumentaci staveb PK, v souladu s POPS, fteil 
podrobnosti pro kvetllnl * bezpečné zhotoveni stavby Mim© |iné zahrnuje 
vypracováni souřadnicového a výškového pokryti komunikace, zahiAláni piičnýcft 
fezů pra ptynulé ieáeni, detarfy eprav peiueh dle TP B2- kalntog poruch nelLítých 
vozovek, aktualizace a dopracováni dopravního znatani akiualaace dalteuě 
kanalizaci n> zákledé skutačnéfia slávu slh v mlslé stavby,, Vypracuje 
autohícvaná asuBe Odsouhlasí správce alavby Hav«i^ni a pcvodiWý ptán 
Tiskem ŽX Zadavalel poakylne dekumnelaei ve to málu 'PDF a ‘DWG 
Na CNOu délku l.slapy sitvby, tj 3017 m 
pevhA cena

. . t zahrnuje veskerc náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

14 02945 OSTAT POŽADAVKY-GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,000

Geomaklcky oddělovací pito pro magikové vypočAdácí vlaitolckých vztahů a 
pripadnýcfi Vécných bfemen 
)41 ealou dálku stavby, IJ 6033 m 
(12k tiskem)
PEVNÁ CENA

1=1.0001A]

i.-1- položka zahrnuje:
- přípravu podkladů, vybolovcní žádosti pro vklad na kaláSirdlni úhsd
- polní práce spojené s vyhotovením geometrického plánu
- výpcčclni a gralkkč kmeelářské price
- úřední uvéření výsledného elaborátu
-schválení návrhu vklodu do kataslnj nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

16 (12946 2E OSTAT POŽADAVKY • FOTODOKUMENTACE KPL 1.000



Firma: ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s.
Dětem: 25.3. 2020

Strana: ?

Cm: 9:25:30
“ AlPt

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavit; 

tfltijrkt: 
Razpafzl;

.14111 IPInA Rnkadavité ■ Nárt MJ'ii had jEtRA VIA CS, a.«.LMll31«HI
0 SO tWO Vleohrcné a předběžné pnloHiy Zpipnhllr vedtejtí
ti SO (MIH Vhohetné a ffrdhilžné paliHty zpOsnhllé rrdtejli

Pn>f. PtldNta T>p Náacf Ml Počet MJ

Fcledekunnanlaea atovby
* řr mlalčná sada barevných ícfťgial I v rtllná ■ tleHronickí foflttA * zpráva o
piíibíhu stavby
- 3x závínčně tolůdckumanlaca v albu a popuem v Mten ■ elektronické formě*
Na cakiu délku J.stopy ste^bv lj 3017 m
ik mHíčréaida barevnách telegrafii vldiíné i ttetlmrcké termě
3k závěrečná taludckumentaoe v albu 6 popisem v li Mě ne i aleXlrunché podobé

PEVNÁ CFNA

I-1,0001 A)

! a j«!iA;i >iu» -iikit-v- pnIoÝlta zahrnuje.

- íúlcidokufincniaci zadavatelem poiodovaného děje a konstrukci v požodovariýďi čajových intervalech
- zadavatelem specifikované výslupy ((biografie v papírovém a dipiíálnlm formátu) v požadovaném počlu

JS 02946 IE OSTAT POŽADAVKY-FOTODOKUMENTACE KPL 1,000

Fotodokumentace Stavby
2x rrisiíně rada barevných telegraf I v Mtórto i •tekliemcká lainiř ■» zpráva o

průběhu stavby
- 3x závfi tečně tolůdokumenlace V altu ■ popisarri v bité né i eleklranidté Formě
Na četou děthu i *i*Dy stavby ; 3017 m
1v měsíčně teda (uimvnýrfi tatopalii v tištěné i •léHrecrtcě fomnč
3r závěrečná tolodnkumeniece v Blbu < poptaní u lilŘná i etahUnmrfaá pertobě

PEVNÁ CENA

b-l.MOlAJ

ptiložka zahrnuje:
■ fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v poradovaných časových intervalech

- zadavatelem iptxilikovanč výšlapy (fotografie v papírovém a digihilnini formátu) v požadovaném počlu

11 0MÍQ 2E OSTATNÍ POŽADAVKY -POSUDKY. KONTROL V REVIZNÍ ZPRÁ VY KPL 1.000

Ptkporiiraca zástavby a objekte, klaré mohou býl colčarvy stavbou ptea zibByenim
stavebních práci Na cb4qu délku II elepy stavby 1] 3016 m
Jx lilkem « Ir CO
PEVNÁ CENA

CelktM

Firma

Slrvbu'
Objetu: 

RuzXJČel:

I i>ll?nA Sil NIC Kr»lmétra<kcltf>,« kraťas Strmá

Datum: 25.3.2020 9:MJ0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 II/3ÍJ8 Ruh*ili.vkr ■ NuH Miste utd Mrfujl (El'R0V|A CS, a.s.) .Mill JOJH

I) $<) ílíte VJmhrcRé a pfedWřnr pol«Jky rpomhlk ♦edlrjfll

O SO CQO Vttctcctiés před Mině poUftf způsobilé vedkjil

řcř.L PoInŽko Tj» Ní w v MJ Počet M.l J.celia OllttHI

1? 0295(1 1 L

l-l.tlflli IAJ

zahrnuje veikťré náklady spojené s ubjcdnalelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY • POSUDKY. KON1TIOLY REVIZNÍ ZPRÁVY KPL I.WIĎ

■ 9 02991

PalperfiZHre zAitavby a objekte kleté mohou býl rictčery Rtovhou pnd zahájením 

ttovMhfleh prací N« re lnu rtélkv l etapy *to«by | 3<J1 7 m

3x tlakem « 1xCD
PEVNÁ CENA

1 1 500 |AJ

- ii= :■.. zahrnuje veškero náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE KUS 2,000

Něhteoy na ziizenl tofarmatnlch tabuli 8 údaji O ítovbí S teVfem dle vZOtu
ebjMnatoia vtainé ulicNani Po ukončeni >tsvby odilranir
PfVNA CENA

3-2.000 |A)

. položka zahaeujc
- dudáni a i»U7£fii iiiíbmtofrick latiiilí v předepsaném provedeni a množství s obsahem předepsaným zadavatelem

- veškeré nosné a upevňovací konstrukce

■ základové kunstruket víctné nutitýdi zemních prací
- demontáž b odvoz po skončeni platnosti
- případné nutné opravy poškozených táli héhem platnosti

20 03101 PAMÉTNJ DESKA KPL J,000

Dia>aní na hamacném podUBVCi po důkončeni alavby dte vzoru cbiadnetelB
pevnAcena

telOOOlA] 

zahrnuje objednatelem povolené náklady na pcrfizenl |event pronájem), pruvuzovani. udržováni a likvidaci zhotovitelova zgtizeni

V|í«hrcné Jtaailrakc* a *»•<«



Firma HA Sil.W3C Krfllnvd hradním kraje ■ s
Ijalum: 25.1 2020

Struna-________9
Čas? 9:25:303 6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Slav ha:

Objahl:
H»7|rřei!

l^iíl 11/311* BahHshivfee NuW rirt Mduji (ti'ROVU CS, ».«-|_2íIHiajll

0 SO ílrtíi VXtJoh^aí • ftfedlilte; enlarty ipůmhlil tUlrjlí
0 SO noc Vkoheciť ■ ptaJhrMt pohJky xpomhilí »eal»j|í

P-řf riWb MJ Foiel MJ Caftan

Celkem:

Asm
36 1 10

Firma ÚDRŽBA $11 NIC Królovéhrfldcckého ktaje a.s.

Dálinu: 25 3 2020

Strunu________ l_

Cos: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Slivka: 34161 IU300 Rnhmlovice Nové MÍM- nad Metují (EU ROV IA CS»a^,)_2502202(1

Objekt: I, ETAPA

RoTjjoéct- $(*1(1111 Ffíp ravs á»ímí v iÍíí ku Hnhiislavirt -Čf »nčk< jpů^nhilé hlavni

(1 hjad na*« te I : Královehradecký kraj

Zhotovitel dakumf Hare: Ing Ivan Šiř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cídí

Ona celková:

JJPH:

Cria «dani:

Mírné Jednoíky:

Paře! mírných jrdnnlék

Náklad o* mírnili jřdrclhíi

Vypracoval ndáak Jng Fiala Vvprjcii»sl naliídkv:

19 9 2U18rinhim 7adf»l: Tlutem vypracováií wnhíilky



3/i.l.in
Fima ÚDRŽBA SII.NřC Královéhradeckého kraje a $

Datum: 25. 3. 2020

Struna________ 2

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3 Ji61 ID31IM finh'lnkr Nové Mčxra umI Metuji (EVROVIA CSk UAj_2502M20 

Objrkl' L ETAPA
Rnrpnlrl SOíMlI PHprdVfl tišemi v *»rím Rnhoalavire - Ceméke_žy*iohllé hl*«*l

P.ř.í. Bielke T» Nálet MJ Píiiei MJ J.eewa Celkem

1 Zemní prácí1

1 II120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 2927,000

víelriě odvozu a fitépkováni

ta. n.».; LS .;•

i paw> fr+12+15O+I br24*20* J (J+23-12+215+33+120+55+5 5* 190+W-9$] .OCQ [ A| 
36+361+ k$+3$t*3M-tO5« 1W ’S 15+6-1 946.000 [BJ

n*b=2 927.000 (CJ 
odstranění křovin a stromů do průměru 100 nnm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo šlčpkováiu

2 11201 KÁCENI STROMŮ D KMENE BO 0,!M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 90,000

kacen dřavin dle ířluace kácení vCelnř odstraněni pařezu odvozu a hkvriace
dřevní hmoty

Hic bMumv káceni p m c*ilanzacoich UÍMáck
irfmvó 47i 
ví cix> 4 J -90.000 (A] 

r,;n<».t Káceni stromů se méři v [ks] poražených stromů (piúniér stromů se mčfí v misie řezu) a zahrnuje zejména:

- poražení stromu a osekáni větví
- spálení včtví na hromadách nebo šlépkování
-dopravu a uloženi kmenů, případné další prače s nimi dle pokynů zadávací dokumentace 

Odslrarčni pařezů se měří v |ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pořezů
- dopravu a uloženi pařezů, případní další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp,jam pu pařezech

3 11202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS lO.OŮO

kaceni dřevm dl* situace káceni vé*|ni edsn>nini pitezu, odvezu e likvidace 
dřevní hmoty

Aspr

3.6.1.10

Fa.1 IIDK2HA Sil NIC KrUnvélwkcMir. Iiajcon
Dílům: 25.3. 2020

Sírane:

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlU*hfl:

Objekt:
Rtffflřel:

34161 IliJIM HuhiMhvice-NuvěMěfhi w«hI Metají 11)1 'ROVU CS, a.l.)_2Sll2 20241
LETAPA

SO 901 PFIpiJiva črtaliv íkrkv E«l*£lav<<f -Ce*níic<_z{i0'obllr hlavní

PvH- Položka PoZei MJ Ctil“'tu

ku*?—18.000 [A]

lile HiKf BWM<nlnriMÍe>«>’ Ukuto
0+

via o 10= IO.<MM> | A}
Kácení stromů se můří v [ks] porazených stromů (prúmfr stromů se můří v miste řczo> a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větví

- spálení vaví na hromadách nebo štěpkovácí
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstraním pařezů sc měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrhání něho vykopání pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

4 J1204 KÁCENI STRUM 0 D KM END DO 0.3M $ ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 37,000

kácení dřevin tfc situace kácení včetně odslraněnl párezu. odvozu * likvidace
d/avní hmoty

dč iibiacc ■ imeniRnMCflkli uJwlfl
ipipvg 7 11 

vlevo 16=37 000 |A|
i.,hi i.u m>. .i« i Káceni stromů sc měří v [ks] poražených stromů (průmér stromů se mčři v místí řezu) a zahrnuje zejména:

■ poraženi stromu a osekání větvi

-spáleni větví na hromadách nebo Stěpkování
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstraněni pořezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykoponých pařezů a zahrnuje zejména:
- vytrháni nebo vykopání pařezů

- veSkert zemní práce spojené sodstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, pHpadrc další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pořezech

3 164721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VtTVj STROMŮ D DO 5ŮCM KUS <000

prořezáni ponechávaných stromů pro wnlUfli průi*2dn(nc průřezu na 11008



Firma tlbRZllA S1I.NIC KT^Io^hfatkckjliij krnjřX< 4A1B
16J.ll) Dal um 2$. 3 2020

strwm.

Cm: 9:25 JO

POLOŽKY SOUPISU PRAC Í
fih»vie; 34161 IPJIJI RflhmlriMtt • Navě Miflu ■ **< Mel-jf (EUROVIA CS, M.USJ)»N

Objekt: I. ETAPA
Rnzpatef: SOAÍ1I Připraví úmttI v IkekD Habaslaviae - Ctrnffcejfiiiabllč hlival

Fnf.č. řnlaíkfl Typ Ntav MJ Pořel MJ J ccmt Ctlkm

.ti* c. <; .i Hun zahrnuje:

odslranýní vélví suchých ů odumtrpících
odslrahční vftvf nevhodných po stránce Ivaru á budoucího vývoje koruny
odsiř arén í větví napadených petofcnnimí or^arusmy

cdstrnnění větví sc silně sníženou vitalitou
odstraněni sekundárních vyhonil

6 IMH1

1

OCHRANA STROMU BEDNĚNÍM M2 192,000

ochrana portechávanýcft stromů ma C$N 83 9061

ppi»e<.kjfié íú<x»y v foiKalm mvbt
4e3.O*O.4-JJ001A j primcmč bedniní najeden struní  
iia zAliMř «1tcdiniiA|]iekýeli i»bulek
40*1-192.000(6,

• :!•> ic-.- položko zahrnuje vcSkcrý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavcnišlní a vriilroslavcniílm dopravy (rovněž přesunyL včetně naloženi o složení, 

případně s uložením

ženil práci

i- 9 O^íbIpí Ironiirulccf a prilcf

7 VIIIA3 2ABR ADI.1 Sit NICN1 S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M JO.tW

cdiuirdrý malariái mickám z hotovi m

dle álivdjieiÍM SÍ1VU
30-30.000 |AJ

jam i dnu položka zahrnuje:
■ demontáž a od sírane ní zařízení

-jeho odvoz na předepsané místo

> <J|HA) • SVODIDLO OCEL SILNIC 1EDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ NI, Ní- M >»•<**

DEMONTÁŽ S PŘESUNEM
adtlranAný malenál raajalkam lhalavfla**

A?P<_
3.6.1.10

Firmo: IJDXŽRA SlLMlC Královéhradeckého kraje a.$.

Datum: 25.3. 2020

Slruna:________5_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: JJ161 11/JflR ftafeaslwvicr • Nuvé Mfeta nad Melu JI (EL'ROVIA CS, a.&)_2SU22021l
Objekt: I. ETAPA

Rozpofrl; SO <101 Pfiprevs území v ú«cLa BohuslaVlrt * Orbčicc XJifisaMlč Metni
X__________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________ /

F„fZ. >«l«»l<» tw Mto Wl M.IMJ l«w> l«lh>
<1lc stavu
A 7-J5,0W[A|

u-. a položka zahrnuje:
- demontáž odstraněni zařízeni*

-jeho odvoz nn předepsané místo

9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2  KUS I0O.W0*

DEMONTÁŽ

odslranénv nwte'«ál míj šikem zhotovitel a

div (úvajkibo ilavu
76+24- l00jN0|A|

ii.k Li i, .jixk-. Položka zahrnuje odsirančni. demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

10 914013 SLOUPKY A STOJKY DZ 2 OCEL TRUBEK ZABITÍ ON DEMONI AŽ KUS 43.000

edalranéný materii mafdkem zhotovM&fe

dle qlá«a|jcit>n tI&vtj

47MÓ-63.0M |A) 
ivi.-ii- f Položka zahrnuje odslrančni, démoni až a odklizeni malcriálu s odvozem na předepsané míslo

TI 93767 MOBIL IÁ ft. PŘÍSTŘEŠKY PRO ZASTÁVKY VEŘEJNÉ DOPRAVY KUS 5.000

ochrání a aalIMm slívajících rasiáva* biham výstavby včatné mcbaite

'Ik SIMVajacihó iVlYU
ktn 21.7(3 1 ■
ka>?I.M3 1+
kat 22.320 | r
km 22.49J P
km 23,137 1=5.000 [A]

•t-ii... 6. Položka zahrnuje:

- montáž, osazeni a dodávku kompletního zafízeni. předepsaného zadávací dokumentaci 
mimostavniStiu a vnilrvílavenišbif dopravu

- nezbytné zemní práce a základové konstrukce
• předepsanou povrchovou úpravu (nátěry a pnd j



ljDlt?RA $11 NIC Královéhradeckého kraje i s

Dílům: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Aapt
3,6.1.10

Slrana- <

Čas; 9:2$. 30

J4KI ll/JIII BnhMlmrire- N«v< Mtau «■*<< McImjI (L'lRlI VIA CS, a.i.)_25C22CJ*l

MJckt: 

Rozpětí: SOflOI Hlprjvi úxemí v riseltb K*k«isl«^<e - Cířhčkc žpí^oHI*

Píit.L Tulaflm Název Pofří MJ Cellcti

Pozn.: materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl vc výrobku

Ofllsítii l<(i»3lrullcf ■ prie*

Celkem

3 6.1.10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Králově hradeckého kraje as.

Datum: 25. 3.2020

Siry a:________ l_

čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 1IA3Í1P Bohuslavice - Nové Město nad Metují (EUROVIA CS. aJ.)_25D22020

OfcjtkL i. etapa

Rozpočetl S<3 101 Rekoaatíukea dlníca 11/3011 v áseku km 2M53 4 rel.>-23,259 | Ro huti svite Izpisohilě 

hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhotovíte* dokumentace: Ing Ivan Sír, Projektování dopravních staveb CZ s.ix)

Zlioinvhel:

Základní cena1

Cenfl celková:

DPH: 

Cf ■» jt daní:

Měrně jednotky:

Poříl měrných jsdnokk1

Náklad na měrnou jedrríkui

Vypracoval’udípI Ing Fiala Vypiacíivsl ti -a li (d fa u:

Tlaiuai zadáni: 19.9 20IS Rytům vypracováni ■■hidkv



Firniu: HDltŽBA SI! NIC Krdoséljadcdťlmlrair as
Daluni: 25. 3. 2020

Síranu_________F

C<u: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba 14 Ml 11* *3118 Hnb»'l„ke - Nin4 MfctM fl-d Metují (ELROV1A C8» a.$.)_lS0n0J(l

• i Zemni práce

• 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 2 832,000

NES TMELENÉHO

sláva, ci podkladní vrstvy 24 ŠD « £P tiíetná průzkumem dte»f - na

Cbjekc 1 ETAPA
Rn?t<iřťi SO 101 Li™lni*cr Míníce 11/308 v dneku km 21,453 (rel.) • 23,2CT ii»iavlct)_ip0iob1 It btevM

Poř.č. PtiIriLi Typ lUm MJ Požel MJ J.ceni

» (I VSeobecné kanairukte i price

i 0141II POPLATKY ZA SKLÁ OKU TYP $• 10 (INERTNÍ ODFAD) t 6 206,522

Irvate skládka - batan.žÉtežotalnn. suf

pd 11332 2832’1,9*
pd 11334 IW*2.3+

11352 (2937*OJO*0,10)»2.4-i
■» 915492 759.484 Wl*  
p- 96615 20*2,41
pc) 9*667 62*0 2 5-4 296,622 |A]
Pulolka obsahuje veškeré poplatky provozovalo!! skládky související s uložením odpadu na skládce.

<314121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) I? I24J39

trvalá Skládka - zemina

to* 12110 1.656*
pul 12373 8I9Í +
pol 12924 183*0.20*  
pol 12932 159*9.5-

13173 DO’
•» 13183 1W+
•» 13273 669-’ 
pd 21263$ 10.4*0.15 )*J546

4*1.8-17 124.329 |B|
zahrnuje vcSkcré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu rw skládce

0 VSeoherné kimsírukrc a práce

Ctlírtm

Firma: ÚDRŽBA SO NIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum; 25- 3 2020

Strana;__________

Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Služba: J4I6I ll/JM 8- huUuMtr - Nuré Mčtf« nud Malují(El'ROVlA C8, i.*.)_2$t)22U20

Objekt: I. ETAPA
Rozpačrí: SO 18 ■ Rekonsinjlicc sílakt 11/308 v úurku Im 21,451 |r<J.) > 23,159 (Buhus)avlcc)_zpbu»bilé hlavni

11352

Puř.t Pul trika lyp Název MJ PoielM.1 J.ecnt Celkem

kvelcu skládku

dk ZAmélnú sUtAjftlM,Mu1! • iliafNinsliťliěki* průzkum"
(MI4O)*0.20«2 132.690(A)
Položka zahrnuje veSkcrou manipulaci s vybouranou suti a $ vybouranými hmoiami vfi. uloženi na skládku Nezahrnuje poplalck za skládku, klér} se 

vykazuje v položce OHI** (s výjimkou malého množství bouraného maienálu kde je možné poplatek zahmoiU dojedwlkové ceny bouráni - tento fakt 

musí být uveden v doplftojícím lexlu k položce}.

4 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNÉHÝai PLOCH S ASCAL! FOIIVEM MS 597.050

asteitavé vrstvy pod úrovní Irážovárí • v chlastech slivby > kvalit indou ZAS-T1
1ZAS-T2
baz skládkcvnéhc pro ’oéiná vyuht! pn nscyklad nebo odvozu na skládku
drdsveiele
2 holo v 4 d v c«o4 zahledni mažnoni zpáineno vyuHl recyklovaného materiálu

dle litMACT h9ur?ÓL*ti přeci, nrůrtmá i|<i«iaAa dle průzkumu
HMl’605-597,050 |AJ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolumí ví. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento lakl 

musí býl uveden v dupJňujkí/n textu k položce).

- 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZTEVNĚNÝCM PLOCH S CEMENT COIIVEM 100,000

vrahy stávajícího KSC • mh irvalou skládku

dle pnrf umi v ploic lokálRkh 'yiprírck
590*0,20^ lúO.OOOJ*]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybuuranuu still a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezdvnuje poplatek za skládku, kléry se 

vykazuje v položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednolkovč ceny bourání - tento fakt 

musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce).

M 2 937.458ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH

balonové obruby včdná aže ni irvilcu ikláaku



Dalum: 25. 3.2020

Strana a

Oas; 9:25:30
A<ge 1H1RŽBA Sil NIC K.jlovéhl.MeekéhG klaje a s

3.6. J. JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slíván: .14161 11/3(JI Brk isli vire - Nové MlH" nad Melují (EURO VIA CS, u.«.)_2502»2iJ
Ofcjekt; I. FTAPA

Rotyořtí- SO lili l»<lrmil»ultcr illnjce llZJíla v iicke kn»2l>4S3(nL}-13,2S9(MiUlllavfc<) způsobil* hlavní

dk n(ukc a VpR
L pkAr I42<XI*0.07=991.20I) (A]
po saneri AZ l426(J-0 50-7 130,000 |Hj
jwoicpraril&o pflltoplavMkowciiioidm 14,33-129*045« 142 350 fD)
odříci í lepro lil acc ptikopu •79,5—79.500 |P:|
a-*-d*e=8 191,080 |CJ
položka zih muje
- vodorovná a svislá dopravo. přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zap ožene
- ošetření výkopištc po cehm dobu práce v nám v£ klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzcmnilxj vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

• těžení po vrstvách, pásech n po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol, 1151,2)

-potřebné sníženi hladiny podzemní vody
■ těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahování n nořeni výkopku
- svahováni a ptesvah svaluj do kiinetoého tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené kliinolickýnii vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadá Vek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažcvánl (vyjmaštítovýchslcn)

- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, sten a stahů
- zhutněni podloží, připadne i sv<>hů vč. svahováni
- zřízeni síupňů y podloží a lavic na svazích, ne obli pro tylo práce zřízena samostatná položka
- udržováni vykopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo ob veden i vody v okolí výkopišlé a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pumocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podper konslr.. přemostění, zpevněné ploch), zakryti n 

pod.)
-nezahrnuje uloženi zeminy | na skládku, do násypu) ani puplalky za skládku, vykazují se v položce čOl-tl**

M3

rnU. fnlíitfa Typ Název MJ______________ Požei MJ .Utne Gito

dlczaracRol siívijidho slam
dcvo264,3$| 2» 7Í i12Ml4-$22,«? »4|0,65l-l 6J6.O7.4 |A]

5 .487+ÍS.499 | (I <MS+4,4J4*5.99 HI O.?S II(i. 161*6 .192-13,3 • 4.336 21,17-10173-4,911+29.106*27.576*(01.038* 10.079* 4 J2H 32,941+4^3+13222-W
5+41,2tM+8.B86+5.77l *90. 19+8M97+12+2.2 *156.772 -129.028-2 JB U94' JÍJ72450.I22-*1WHJJJ-I 3O|J«3 |B]
»-b=2 937 451 [C]

i&jiiMLk: <«^<iixu.v Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a $ vybouranými hmolomi ví. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klcrý $c 

vykaztýc v položce VI41 ■■ ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoui do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím Icxlu k položce),

7 11172 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH MJ 2 149,394

odsimnlni nídmjirich fiviůných wffilav *c zazubeni siévajicicfi vfitev v miste
mpojarl - v etalaatach »1i+by t kvilj Rldou ZAS-T1 ■ ZAS-72
vč natcian od«zu a uložen1 na skládku dodavatele.
zhcUcviel v ceně zohlední mai*»0«l rpěinéhe využili recyUOYBUÉhQ materiálu

Ac zamíření UhajkiSo stavu a dietní) Mick čta průzkumu
13.131* 10721,316* IŽ6.M4 + 1073 264=11 94 JjOTSf A]
e*O.I80-2 149 394 1*1

* > ................ .  .ka- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku

H 12110 SEJMUTÍ OR NICE NEBO LESNÍ PŮDY M3 191,427

nňeíné odvozu na dočasnou skládku , ;emn|k

lile 3lMMV«
10,039 *9,467-9.955 • .\M9* 20.6' 12,294121.516-47.213-17.744 -23.474 +6299*3 .5 5 *49.057* 20.5 56 *42.125 ■ 16.147 +111,176-64,211 *71,219* 44 44-91/29+7 1.533=7 
97.6I3| A] 
a*O.24=J 91.427(B)

' • ■ ■ ••; položka zahrnuje sejmutí omitx bcž ohledu nu tloušťku vistvy a jej! vudnrovnou dopravu
nezahrnuje uloženi nu trvalou skládku

9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ J M3 8 191.080

Včalni odvozu na Uvitou cklMku

Asue *<<■•• IIDRŽRA Sil NIC Krůlnvéhradcc^ho kmit as Síran a S

3.6,1.10 Dílům: 25.3. 2020 Cas: 5:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivku:
Objrktr

KoxpuitiU

34161 1 l?3<JM H.ihurfrivice - Nvvé Města rxč Metuji (EVROV1A CS, ax)_25W2H2<*
1. ETAPA

Sí) 1(11 Rrkficlrahť< síllfce 11/308 v daccliv k"> 21.423 (rd.) *23.259 |R*h«stevlce)_zpkMbih.' hlavni
-

Pař.č, Pnlo1h» Tvp

ID 12573

Nit*v  MJ řořaí MJ J.cena Crlkelw

VYKOPAVKY ZL ZEMNÍKU A SKLADEK TŘ I 

oatótam fxmre ď+ů m**™ uřuí

189.771



3 6.1.10

Finuc DlJRŽHA Sil NIC Krila ^hradeckého Ln e a.*.

N ř L P<ilo?ka Typ Název MJ PoČrt MJ

MiAnlfl repnjliteoe etévaícfch přikopu

ilkirtuKCJ VMt
30* 109*20= WON |*J

1 • - vodorovná a svisla doprava. přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (hez poplatku)

13 13173 HLOUBENÍ JAM ZA PAŽ INEP AŽ TŘ 1 M3 I29,2W

základové poměry budou Z?éjrjlé ru a ta k ti, o hpadně 2 podrobného 
hydrogeňicgkkéhc piězkurrc; dta dostupných sond - 40% v Iř.l

OLKI «.4<í 5*3J *3.3 =M. JW |d |
OLK3 4 M3 [R]
OLE? 7.3<Í7*2.1*2.?=S3.«5 |q
OLEI 4 J|<n*2,i* 1 >-4M S2 (O |
OLKS 5.367* 2,1*3,2 m MM | E|
OLKí S.367<213*J.ÚI-4SJMFI
Cdll<m A-HWXHF'F-3! MU |G|

kiřin iv 2HÍ.K- pnJožka zahrnuje:

- vodorovná a Svisla doprava, pčcmíslční, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopúvky ntzvpažené i zapuzeno
- ošetření výkopiítč po celou dubu práce v ném vč klimatických opatiení
- ztížení vy kop ave k v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektu ví. jejich dočasného Zajíš lén i

- zlížcní pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisnfiných prostorech a pod

- příplatek za lepivost
- IČžcni po vrstvách, pásech e pn Jiných nutných částech (figurách)
• čerpáni vody vč- čerpecich jhnek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (\iz ustanovení k pól 1151.2)
- potfcbnc sníženi hladiny podzemní vody
*1řženi a rozpojováni jednotlivých balvaní
• vytahování a nošeni výkopku
-svahováni h pksvnli svahů do konečného Ivaiu, výmčntr hornin v podloží 3 v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční vykopá*ky, udsirandnl kořenů s napadávuk
- paženi, Vzepřeni a rozepřeni vč. pře patování (vyjma štítových Slin)
■ úpravu oč hranu a oči Jlčsi I dna. zAlrladnvé spáry, sten s svahů

- odvedeni nebo ohledem vody v okolí výlopištt! a ve výkoprUi

Slruha:

Dalum: 25.3. 2020 <M5 30

POLOŽKY SOUTISU PRACÍ
Stuvba: 34161 IHUI ScU-latke - Neví Městu — 4 M«1ujl (EtltOVlA C8,
íllijtkt! I ETAPA

SaTp-črl SO Ml ntkiMlftib« Rlltiiw II0M v áarka km 21/153(ftU-23.2CT (RahM'lavke|_>fta«ahllč Mívni

Ml. Polníku tip Néaev MJ Počet M.1 J<r<m Celkem

J8Q.771= 134,77] |A|

J ..... ....  *  4 položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
-kompletní provedeni vykopávky nezapsžeoé i zapaženč

• oSetfcnl výkopiSíč pu celou dubu próce v ním vč. klimatických opaifeoí
- ztíženi vykopávek v blízkostí podzemnilio vedeni, konslrukcí a objeklú vč. jejich dočasného zajištěni
- zllžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepí vosi

- ležení po vistvách, pásech a pn jiných nutných částech (íljjurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol. 1151.2)
- pntfcfafič snížení hladmy podzemní vody

• těženi a rozpojováni jednotlivých balvaní)

- vytahování a nošení výkupku
- ruční vykopňvky, odstraněni kořenů 2 napadévek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. prcpažovóni (vyjma štolových sten)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni výkopišlč a jeho ochrana prolí vndé
- odvedení nebo ob vedeni vody v okolí výkopištč n vc výkopišli
• třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umužnující provedení vykopávfcy (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpřr. kemstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

pud.)
položka nezahrnuje:

- práce spojené s olvlrkou zemníku

11 12424 ČlSTÉNl KRAJNIC OD NÁNOSU TL nOMOMM M2 1(13,000

•eNznulí ciiv^ldch Krajnic

dle iřtuace a V?K
ó*Si«14«i l S^2i-I(>J44.MI [A|
-*0.75-113 em f»l

Ic.lmi.i: - vodnrnvná a svislá doprava pretniskni, přeložení, manipulace s výkupkttai a iilnžeai nn skládku Ihez ronl^ku)

I2 I79J2 ČIÍIÉNi PÍÍKOVtr OO NÁNOSU DO 0.5MW M 159.000

3-6.1,10

l-'iimr ÚI>»7HA <11 NIC K^lmttradutťlia In* .

Dalun, 23. 3. 202(1

Sirens ? 

čaí! í:2S:30

POI OŽKY SOUPISU PRACÍ
Slávka: 
(Ihjrki 

Rntpgřd!

J4Í6I IM3IIJ Buk oslavíte - N«u# MéMo rail Mel uji (El IROVI A ČS, a < )_2SI21(Jj«
I. ETAPA

SO Itl DalinnidriilweSllnlcí II73ÍW « áwtaa tam 21.453 |rd.) • ZJ.lšf (RofiuúfiVÍťe]_2pú*ohllč ht-vni

Celkem



ÍJaluro: 25.3 ?02íl $-.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6 1.10

F.mia ÚllltýBA Sil NIC t^h.. l.»|t . Strana:

Čm:

Tnř.ř P<ilnJko Typ

Objeta:
Rc?ji<iČ«L

JJU1

I. FTaPA 
sn iri

il/.lllll Rab asiat kt* - Nuvé Mfrlu nu d Metují (ElRQVlA CS, a.s.)28U?l(J20

Rebtnslrukte silníce 1173(19 v dítko km 31,4'5 (Oel.l - 23.28?(ftohutlnvlcc) zpílsoblle blavní

Název Telčí MJ CellNB

- itíděni výknpku
- veškeré pomocné konstrukce iimožmjjid provedení vykopívky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr konslr.. přímot fcní, zpevněné plochy, zakryli a 

pod.]
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky m skládku, vykazují se v položce Č.OMl**

M 13113 HLOLBEMÍ JAM ZAl AŽ I NEPAŽ Tfc II M3 193.920

pcmiicif tiudoti 'l«^i* tm  pllpadní 2 podro»r>ho
hydlOpíOlOfliíkeho D’<J2*vmn; dlr drahjpnýe.h send - 6<l9i v I? II

OLK í: • 4úS*3.( ’].3-84 597 rAJ
OLK2 *3=*J0 Sil (p]
OLK3: r3éT*?,B*7,M5A?5 [Cj
OLK4- 44í1*?,|*3.35=45A52 (D|
OJ.KJ S.36?«2.iv3,2^iajni [E|
OCKfc S,Mr?.í‘S.0SM&2Í5 (řj
Caham. A+n+OlHE-rF-J’ilCC [<1|

a*0A>l93A]O|H|
ivuu-. k s; • položka zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přetažení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nczapažcnc i zapažené
- ošelhni vykopišlě po celou dobu práce v íičm vč. klimatických opatření
- zlJŽení vykupávek v blizkusll podzemního vedení. knoíLrukci U ubjekiťi vč jejich dočasného zajištění
- žtlžení pod vodou, v okoJí výbuSnin. ve stísnéných prostorech 8 pod
• iřžzcí po vrstvách, fiátecli a po jifiýdi milných řJáttecli (lifurách]
-čerpání vody vt čerpacích jímek, poítulii a p<i holci vustní čerpací suvpravy (viz mlMicivcm k poJ. 1151,2)

• polfehné snížení hladiny podzemní vndy

- Léžení a rozpojování jednotlivých balvanů
• vytahováni a ng&chí výkopku
- svahováni a phsvah svahů do konečného tvaru. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatický mi vlivy
■ eventuelně nuhv- druhotné rozpojení odstřelené hominy
» ruční vykupávky, odsLranční kořenů a na padavek
- paženi, vzepření a rozepření vč phrpažovánl (vyjme Štítových slřn)
- úpravu, ochranu a očišléní dna. základové spáry, sten a svahů
- cdxedenl něho ob vedeni vody V okolí výkopištč a ve výkopifli

Frrmm IJDRŽBA Sil NIC Královehradeckou krfljc a____________________________________________________________________________________________________________________________________ Slntna; 9

llalum: 25.3 2020 Čas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sisvbs; 34161 II/3UA Rnbuslavicc-Nuvé Wčjío and Metají (EUROVIA C$, i.s )_Ž5U221)20

Okjtkl: I.TTATA

<___ Rc/jiaČri; M) 1(11 RebfinUrnkc*  H/3()fl y úseku krti 2 Mí 3 (Sel.) - 23,289 (KchuitaVirr)^ ZpUsuMN bis val J
hiU. r.iloJk. Nia> HJ______________ fojti MJ I,... Ctlkeir

- Iřidčni výknpku
- vrtkerč pomnenč konslmkcť umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpor konslr. p/efiiesíční, zpevní né plochy, zakryli a 

pnd.l

- nezahrnuje utaženi zeminy (na skládku, do násyp) ani poplatky za skládku, vykazuji scv položce £.01-41* **

15 13773 HLOUBENÍ RVU Síti DO2MFAŽ INEPAŽTR I M3 669.365

výkopy rýh pra ksnaluaei irte « Oďv«z« nt trvalou iMAdhu vč rcjilMril • prchl
pro iacMy, Vt rozíífení a prohloubeni pro vpusti

dle výkazu vi-k^iiýb - víz příloha TZlIhty 1-201
J9,ÍW*<l*,tm05.9l8'42.935-JI.2l4- 25.509- 10.967 16.796-J2.T9J-Jt^Éfc-41,717-31,707- l?J3O-427>5 (A) 
rOP*lF«-pl pm ťpiiBli
I.S*0.6S*C6.44=77.735 [PÍ  
pMřinnhtr i pu> tpiuu: 
1.1* 1.11*0 57,(H6-1j=I44.J05 |CJ 
CdLem: A*B-c-ÚÓ9 3<Í8 |D]  
položka žahnuijť*
- vodorovná 8 svislá doprava prcmísttní. přeloženi, manipulace s výkopkem
- komplelm provedeni vykopávky uczapaženč i zapaženč
- ctclřcni výkopisic po cdou dahv práce v neiM v£ klimatických opalíuni

- ztíženi vykopávek v blizkosii podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč.jcjkli dvčasnéhn z^jiíléni

* ž.Hženl pod vodou, v okuli výbušnin, ve stísněných prostorech 4 pod.
- příplatek za lepivost
- léženi po varvách, pádech a po jiných nulných Cáslech (figurách)
- Čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz. ustanoveni k pol. 1 • 51,2)
■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- lěženi a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahováni a nnfteni výkopku
- svaku viní r, ptesvah. svahů do konečného tvani, výměno hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykupávky, odstrapčni kořenů a nopadávek
- paženi, vzepřeni □ rozepřeni vč, přepažovaní (vyjma Šlélových stčn)
- úpravu ochranu o cčijtční dno, základové spáry, Klér a svahů

■ Odvedeni nebn nhvedeni vudy v okolí výkopiSlč d ve výkopiíli
- třídím výkopku



Firma IJhkŽBA SILNIC Králové hradeckého Itrafc e.s

Datum: 2$. 3- 2020

Saw IL

9;25?30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Snafea: 
nhjefcr 

Raapcčci:

Já tál ll/JM tLihaduvkr ■ NavěMěsta riO MH-JÍ |EVROV|A CS. «.|.| 35»n«7«
1. ETAPA

SO |O1 R«hnn«lnik<c nilnfac 1171118 v ísrku km 21,453(rd) - 23,259(Hnhn* *tiivire)_2pÓrobiléhltvai

-úprava tik lÁrisMrhn mstetiáíti vlličcnini. HhIčcIwi promícháním tichn vyMiutenini. pfip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlBstnosli

- hutněnI i tužné míry hutnění

- ošctfcrií úložišlč po celou dobu práce v nčm vč. klímalických opotřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukcí o objektu a Jejich dočaaoc zajištěni
- ztížení provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené vkládáni sypeřiny pod vodu

• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dusypávek
- spouštěni a rašení materiálu

- výměno části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů

• udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvcdcnl vudy v okuli úložiště a v úložišti
■ veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpémé konstrukce. přemostěni. zpevněné 

plochy. zakryti a pud.)

ZÁSYP JAM A RÝH z HORNIN KAMENITÝCH 

žásyp víOkovUd rýhy - vrstvy šfl e AP

dle iiiutt • VPk
(U^’U.SHJ 5*11 Jj-0 atHJ |A| proldrsA icb/s
■Jélka vulunaeícb ii«ci.Ď Ž0-I0V-129.(1001R|
««b-5ŠQM|C]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zenwí konstrukce vč. výběru vhodného moleiialu
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním reho vysoušením, přip. jiné Úpravy zut Selem zlepšení jeho incch vlastností

• bulnční i různě míry hutněni
■ ošetřeni úložiště pu celou dubu práce v nčni vř. kli maličkých opatření
- ž.llžcnl v okoJI vedení, konslmkcl □ chjčklú 8 jejich dočasné zajištěni
■ zllžerd provĎdčni vč. huinčni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- klížené ukládáni sypaníny pod vudu
- ukládáni po vrslvacf a po jiných nulných čáslech (figurách) vč. dosy pávek
■ spoMŠIčni a ROŠcni m^cvíálu

MX Pnlrika Typ NÍJMV MJ _, PnřetMJ J.<MI Crlkatn

- veškeré pomamé konstrukce umožňující provedeni vykopévky (příjezdy. sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr kenstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141 “*

16 I?I2O

ii mioj

ULOŽENI SYFANINV DO NÁSYPŮ a NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ MJ 191.427

utaženi or nice nl m azide ponii

pol l?l 10 I9l.42?«l'i.4?7 [A]

sptubk i., položka zahrnuje.
- knmpleml pmvrdeai zemní knnstnikct dn předepsaného tvaru
-ošctfcni úložiště pa celou dobu práce v rěm vč klímalíckýčh cpalřcni

• ztížení v okolí vedeni. konstrukci a objeli I ů a jejích duéasrd z^jištém
- ztíženi převáděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
* ztížené ukládání sypán in)' pod vodu
- ukládáni pn vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosy pávek

♦ spouštěni • nošeni materiálu
‘úprava, ačiilění a ochrana podloží u svahů
- svahováni uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrano proti vodě
- odvedení nebo uhvedeni vudy v ukoll úložiště a v iInžišli
■ veškerá pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (ptijezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni zpcvnCnd 

plochy, za krytí k pod,)

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁ VKV SE ZHUTDtl IÍQ* ŽS

2i<vP vhfidflou nifltmižJiYĎij 2«a*nau «« rhuíMnim rwn SÉS PS

262.155

dtciilnato

Um pod tatínci H.?*í 1-0 140 |A) prinemá plodu ivm
délka imku(2<M)«M<l.(]QD (B)
klín kadhnil)<Mj 0.5*1),!* 1/2-0.0?S |C| průměrná pkjcbn/czu

délka úwku(J4M9K3 019.00U R|
i*̂ < ’d»262,l35|R]
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zmíní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu

Fima: I ll)k?HA SI I NIC Krali» thrakxMMi ln»ie x«.
Ralum; 25. 3. 2020

Sirupe 1

Cm: 9:15:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba 2-llél ll/JOB Rcti«riuvice - Nuvr Mbl« nad Metuji(EUROVIA CS,u.!i.)_25U2ž<l2<J

Objekt! 1- ITAía

Rcifofel: SO 1 0 i Reku mtU o kec illvlee 11/3118 v Racku km 21,4S3 í»tl.| - 23,259 (Rohu device) ifuiMbUČ hhvni

fhfL Fn laika Název MJ Mel MJ J.cene Celkem

ie i 5Í.0Í0



I irmg ÚDRŽBA Sil W Krákn č hradeckého kr^ ax Slrona_______ l_2_

Č«; 9:25:30Datum; 25. 3. 2020
AMK
3.6 J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SímtiU; Ulíl ll/JOÍI ■•hail^ifc-Nově Mírnil »sil McImJÍ (EVROV1A CS, K')_** linf1311

P-ř.Č. Pnlíižkfl Typ Název MJ inčtí MJ

plochy, zakryli a pod.)

20 1751M OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATER1ÁLŮ M3 192 31(2

í<akc« L>-8 mm. vt zuainério a ihLrtnini

DN 200. (357.91 -16.1/ J. 15*0.325-205 945 (A |
odpočti Uut>'
-3 14 t6*0^2S*0223/4«341I1^13.563 [0]
Celkem; a-»b-192.312 (C)

tu položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zcinnl konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, (bděním, promícháním nebo vysoušením, pčíp. jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektu & jejich dočasné zajištěni
• ztíZcní provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
-ztížené ukládání sypán Lny pod vodu

ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figmách) ví dosypávek
- spouštěn) a nošeni materiálu

-výměna čásll zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží

- úpravu, očištění, ochrana o zhutnění podloží
-svahování, hulnčnl a uzavíráni povrchů svahů

- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí
• odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožúu jící provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, pfcmodtlční, zpevněné 

plochy, zakrytí a pud.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do IHOmrn se od kubatury obsypu neodečítá

21 I75RIB OHS YPPOTRUel A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ •• 209.647

tiLlflěrý obsyp OLk piskem trakce 0-4 mm. vč ztralného e zhutněni

Objekt 1. ETAřA
RnitpaCeC: SO 101 R<k«jnMrusilnice JT/JílH v iwlru Lwi 21.453(rH) - 23JS9 (R«i huslí vltťL>pHWihHc blavní

PuU. Pnložka 1»ji Nímt MJ Pufe IMJ J.ceM Cti Lani

- výměna í zemní konstrukce znehudmxcfié klimatickými vlivy
- rL»čnJ hutněni

- udržování úložišlě a jeho ochrana prolí vodí
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úhžiškí 8 v ukižíšli
- veškeré pomocné konstrukce umoždující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konslrvkce. ptemoslční. zpevněné 

plochy, zakryli a pod )

19 H41I ZáSypjam a rýh Z nakupovaných materiálů M3 mi.i»
žá&yp výkopu pro kanalizaci pod úrOWl parapléně, tihnikú pisdlá zemina sa
zhutněním • vč. dovozu za zdroj* <3 U zhctcyllak a poplatku ze nakoupení

Výkop rýh cdU.i Ú69^Z>9.MKI [A]
Odpočal
podaypy [MXrcbi » bacticr -11.1 lO—^l IČO [R1
obf}|h vč uvb! -192— 192,0)0 [Cl 
obetonováni ví Irab; -9 7=-^70Q |D|
Ibdeikíinadobel A742=-9;?42 [F|
dwly pod vpam: -21,636-21436 [FJ
vpwsti. -3, 14 l«*0.53 *lt W/4«(«k44HI.47* W)=-25.?23 [G|
Celkem A*b*CH)*íí*F+|-3í>IJJ9|H|

k Jm:.k ■ &•».,ni'.položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konslrukcc včetně odkupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním. promíchiotw nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutněni i různé mhy hu tněn i
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí o objektů a jejich dočosné zajištěni
• ztížení provádění vč hulnčnl ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a pn jiných nutných částech (tiguiách) vc dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržování úložiště a jeho ochrana proti Vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškero pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, prcmoslční. zpevnčne

Aal>E Irnri 11DHÍIW Sil NIC Krtímibrad«Whn krq,c n < Slrana: 11

3.6J.W Dalum: 25.3.2020 9:25:30
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S4a*ba:  J416J 1 UJDU RiAmMt* - Nuvé Minu ir| Melojí (Ll ROVlA CS. h^ }_2M)2202ú

Objekt; 1 ETAPA
Ra^aořel; SO Kil R<fc«r Jlrukcc sllnlcr II/3C1 ví«). feB J|,4«3 (r«l.|-23J5< (R«tiu$lavkv)_zp*v«hilí hlavní

Celkem



M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6 l.l0

F.r—ij IIDRŽBA Sil NIC KUIo.rtiMfc.WI-, haj, is
Dai um: 25-3 2020

Struna 

č»; 0:25:30

Slevbe 34161 IIOQR Ruhuif - Nové Mblli out MduJI (EUROVIA CS, o.l.)_290nU»l
Objekt: 1. ITAPA

Rotpečrl: SO 101 L<6..-lr«6.« (||a kc linntl y Iuka ha 21,483 |ml.) - 23,289(Bnbvslviahlič hlODi

PůLř, Pětníka Název MJ Počít MJ

Výlep Jmu 123.M-J23.?(J0|A)
Odjjofíř
Aafcý -54.301-M30I |B1

-3 l4IG*l.r].WM.S-4l.122k=-l9.342 fC|

Zá klidy

41416M|i,6QI (O) 

-2'3.1416* 1.6* 1,6/4’|3.6 27)-. 11149 (?]
Cdk<m; A+B*C*D+F.+F= 109A47 |GJ
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce vcelnč nákupu a dopnvy materiálu dle zadávací dokumentace
• úprava nkládavchn maienálu vltičífiim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip.jinc úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlasmoslt

- hulnéní ■ různé míry huíréní
• oŠeUení úložiště po celou dnbu price v nčm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v oko li vedeni, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištěni
• Ztížení provádění vč. hutnění vc ztížených podmínkách a stísnéných prostorech
- ztíženo nkítkléní sypaniny pod vodu

- ukládáni pc vrstvách a po jiných nutných částech (I igurách) ví dt«jrp;í','cÁ
-spouilčnl s n nicot maieriálu

- výměna čé«H »mní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

-ručníhutníci ovýplhjam a prohlubní v pudloži
-úprava, cčiStěnl, nchrana a zhutněni podloží

■ svahováni, huinéni u uzavírání povrchů svohft
- zfizcoí lavic na svazkh
- udržování úložitii a jeho ochrana pnoli vodě
- odvedeni nchn nhvedeni vody v okolí éložiStč a V úlóŽiŠli
- VéŠkerč pontccnr konstrukce umcižií^ÍL’i pfovciicní zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr né konstrukce, pfcmoslčni zpevněná 

plochy, zakryti a pod )
- zemina vytlačená potrubím o Dbl do l80tnm se od kubatur, obsypu neodečítá

22 ÚPRAVA PLÁNĚ Slí ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ IŘ I M2 JCi 28<Ú00

<>C
Ml 60* 1,15-16 214.00ft |AJ

I IDM?RA Stl NIC * éWa&xkčfw kmjc n

Datum: 25 3. 2020

Strana-

Čas: 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Si«vb«:

Objrkti
Rcimufri:

34161 U/1CH rulfcslMvke- Nuví Městu aed Metuji {El'ROVlA CS, h^.)_25V2202O
i. itapa

SO 101 Delianslrukrc slink* 1IZ301 v ásckv hiv 11,443 23.2S9{Rabb5)BVl<e)_2p6sobilt hb»rii

PflJelMJPnM. Pfllníka ii Název MJ

položka zahrnuje tiifjovu plémě včclrrf vy rovnáni výškových rozdílu Mim zJiutažrií určuje piojcfci.

23 IP2J0 ROZPROSTŘENÍ ORNIČE V ROVINĚ M3 169.771

dle citUMC
10.401 ♦ I1.954*9 S23-5J.411-16.4?4«0.131+14 176-55.793-21,09 •• I+4W,UW+7.169-45,901+9622+53jflO+-26.O46* 14 *9 i♦3.011-23.951-15.551-90.552-47,145 
+3 995+10156+25 M-29421+57,495-12.647+13 46-3 6l7+2S.3$9»lft,490*15k0?S+10.«>7-|7 029-2 716+Í4 3OI+I.5S2- J7J17+I0A4J+12,37-9.19+33.101= I 
245.140 [A]
a*O.I5- 119,771 |R)
položka zahrnuje:
milné přemístěni umicc z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostřeni notice v predepsané tkniftce v rovince ve svahu do I ;5

11241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝ5FVEM M? I 265.000

1265-1 ’Í5,CO4(AJ

Zahrnuje rkiilJ ni pfedcpsanč travní jrvčsl. její vysev na omítl. zalévání, první pokoseni, (ovse bez ohledu nuskluri méiiii

H24? OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 I 265.000

1265-1 2G5.0M |A)

Zahrnuje pokosení se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní p+oslřcdck. $ odvozem a SC složením. to vše bez ohledu na sklon Icrčnu 

zahrnuje nutné mlití a hnojení

26 712635 TRATIVODV KOMP1 Z TRUB 7 PLAST TÍM DN DO 1S0MM HVHa Tft I 3 546,(i0nM

rýha AilLy G/m pohubí ON 15< cbsypda výtk^ min 350 mm £iéri<em 16/32
Maníci tnalerill lúta balon Cl2/15

V-délce í/ijyhjAj i J 770« íTMj-3 546,000 (A|
Položka platí pro kumpleloi konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného i varu v dané i tide téžiielnosli, výplň, zásyp tratí vodu včetnč dopravy, uložení přebytečného materiálu. dodávky



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

■ WA sn NIC Kfálo^hrjtleckJhu kr.ý a <
iJalum 25.3,2020

Strana:_________

tas: 9 25:30

Ořijrkl 
tozpaífi

34161 11 ?J(jN Bobutleviie - Nové MísH Mela jr<EVROV|A C5, M).2SU2202Ů
I. ETAPA

SO 101 Ríkri««ltflkie nilniic 11/30* v éiteke km 21.4S3(rel.) - 23,29?(RthuriúVirť) Hevel

friř.č PrlHkí Typ Nšitv MJ Pnřel MJ Celkem

předepsaného materiálu pru výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
-zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu
• dodávka h uloženi Iratívndn předepsaného muluriálu u profilu
-obsyp tratrvodu předepsaným materiálem

• ukončení tralivodu zaúslčnim do potrubí nebo vodoteče, připadne vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VI.
- veškerý materiál, výrobky a polotovar)', včetně mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotcxlilic, fólie

27 21361 DRENÁŽNÍ vrstvy z geotextii.je M2 15 686000

««p«in£rl gaelexlllw ne plám naho piripUni CSR * 3W dle IP 97

file sKMCť • VPŘ
14260*1,10= li [A J
Položka zahrnuje;
- dudávku předepsaní gcotexlil ic (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně m 1 mostu ve nišlm a vnitroslavenišini doprav.1

- provedeni drenážní' vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

drcené kamenivo sanací akiivnl zóny - SD 063 a HDK63-125

M3 7 ] 30,000

dte siiiMceů VťŮ

14260-14 W0.0D0 |AJ
a‘C,5O=7 130,000 |BJ
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, múnuslaveništnl a vníirnsraveništni dopraní a jeho uložení 
není-lí v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

29 231I7A ŠTÍTOVÍ. STENY RERANřNř Z KOVOVÝCH DÍKŮ TRVALÉ 

(NjOCHA) 
ptŽvnl QLK
šíííovnice IIIn délky 7.Ů m včeiné kotveni, rozepřeni c jajišier l; vĎeíné 
dndai«čn*ho vyf-eaní paředovanýcti éftaii

M2 805.000

A*nf
3.6LKJ

Fima. ÚDRŽBA Sil NIC Krakivchradcdičho kraje a.s
Dolům: 25.3. 2020

Struna;

Čas; 9:25:30

I?

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

RizpuČrl:

JJ161 11/318 Hoteslevict! - Nové Mě3v Metají (Kl'AOVU CSt e.s.)_2$U221)2U

I. ETAI'A
50 l<] I Rrhenslruktx silnic* H/3M v ésckw kw, 21,423 |rel) - 23,259 (R<ihndaviCr)_zp(J9Cbík ilevnl

Pař-.ř. PalnŽke Typ Mmv MJ Válel MJ

|2*7 7J -2 *3,14 >*7=151,9(10 [C]
ra*Mi 7-M7.IW id|
CtIUm. A+B-C+D=S05 000 |H)
- zřízeni stěny
- dodání |l$k>vnjc v požadované kvalitě, případně jejich oŠrLfováni, řezáni, našla v ováni a další Úpravy

- kkšlíny, pfcvázky. a další pomocné a doplňkové koosůtlkcc
- naslražení a zabemnčni šlřlovuk do jakékoliv třídy horniny
- veškerou doprovu. nájem, provoz a přemístění beranících zařízení a daUich mechanismů

- lešení a podpče né konstrukce pro práci a manipulaci beranicích zařízení a dalších mechanismů
- bei aníci plošiny vč. zemních prací, zpěvném', odvodněni a pod.

• při provádění z lodi náklady na prám nebo lodi
- těsněni stěny, je-li nutně

- kotvení stěny Je-li nutné nebo vzepření- případně rozepření
- vodíc! piloty nebe stabilizační hrázky

• zhotovení koutových štčlwnk
• dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojováni.

- dodání spojovacího mala lálu.
-zřízeni montážních a dilatačních spojů, spar, včetnč potřebných úprav, vložek, opracováni, očištfínl a ošetření, 

-jakákoliv dopiava a manipulace dílců a montážních seslav, včetně dopravy konstrukce z výrobny na stavbu,

■ montážní dokumentace včetně technologického předpisu montáže,
- výplň, lésnčnl a tmeleni spař a spojů.
- veškeré druhy opracováni povrchů, včetně úprav pod nátěry a pod izolaci.

- veškero druhy dílenských základů a základních nátěrů a povlaků,
- všechny druhy ocelového kotveni,

-dílenskou přejím ku a montážní prohlídku, včetně požadovaných dokladů

30 38694A

Základy

Svisle Len siru lit*

ODLUČOVAČ DENZlNU A OLFJÚ(LAPOL) SOUBOR 1.000



Aior Firma: JIDkZRA Sil NIC KráktUhtaAtcHhn knic a,s, Strana: m
3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25. 3 2020 Čas: 9:25:30

Ríuvbu:
4)lq«ht:

RúZfiJtl:

34141 ll/JUI R«kM«|RVÍrc NmW MějIc aari Mdují (£t 'ROVlA CS.M 1 |_J'Í122ÍUÍ1

1. ETAřA
SO lál Retro Kal rihcc dluice lizwa v Lwku km 21,453 (rek) • 23,159 (Rabu«laví<e)_>f áwhiiř hlavni

PíjT.Í. E<il.v>L,u lyp Název MJ Počet MJ J.««i t tikem

Válcová ocelová editovala t vypouklými čety b kaoačiinn IOC U®, 60 tfe, 2kx40
1%, 2ka 30 1Tb & kalovou jímkou, hcnleKinČnlrr l||k«m a dočiSTovací jednalkou
umlstánými y odlučovací komora včalná otaváhověho nžávéru a on výšlapu 1 
maximální hodnotou ukQřalete žnečiftinl ero uhlovodíky CIO - C4Q do 0.2 n^ll 
VčAind dodávky kotvlcfcn slabovacícn iroubů vtolnř moniája a aopra^

100 Ps • 1 U
60 1 ks
40kc-2k>
30 Vt - 2 ks
l-I .MO |A]

i.cfin-.L .k.iIc.ax- PuJožko zahrnuje veškerý materiál, výrobky a poiolovary. včetné niimoatavcniŠÍDi a vnilTuSLúvenišlni dopravy (ruvnčž přesuny), včelnc naleženi a složeni, 

připadni < ulnžcnlm.

3 Svldí Jcantlrultce

• 4 Vodorovní Icnnstrulcce

31 4$1JI2 1’ObKLAVNl A VÝTLŇOVĚ VRSTVY 2 CRŮSTĚUO BtTONU C12/B MJ 3MM

0«id kladní rt«ky pod dléni vpu«H í vpusti ItČfbinuvvr* Stahů

1 K*l,lt*O i*|*6^)-2lfi.Upj

i;:. ;■■!<: k;- -;;Hu.:.í. -dudáni Čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustulč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hulrčnl, níetřtní ti ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, mrtzuvzdomého betonu a betonu požadovaně trvanlivostí a vlastnost i.
- užiti potřebných přísad j technologií výrohy betonu,
• zřizení pracovních a díla i ač nich sp«r. včeme potřebných úprav, výplni, vložek, opracováni, očišiční a ušetřeni,
■ bedněni požadovaných konslr, (i ziracené) $ úpravou dle požadované kvality povrchu belOhu. včdnč odbedřiovoclch a odskrpžovecích prostředků.
• podpěrné konslr. (sknižc) a lešení vfech druhů pro bednční, uložení Čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr. vČ. požadovaných oborů, 

ochranných r bezpečnostních opaiřeni a základů Ifichio konstrukci a letcni.

- vytvořeni kolcvntch čel. kapes, nálitků, a sedel.
-zřízení všech rožaduvxnýLf útvarů, kapes, výklenků, piosmpú. duím dlážek a pod. W žlteni práce aíiyrav kriiem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkfivýth konstrukcí a vyhavem,
- úpravy povrchu pro položeni pož^tavMié izolace, povlaků u nálČrÓ. připadni vyspraveni.

- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a osiaiuJch zafizení osazcvanýctl do hetnnu.

■ť Aik_
3.6. LIO

Fjnci UI)K2nA SILNIC a <

Dolům: 25. 3.2020

Síranu_______ ]9

Co* 9:25:11/

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlNthNJ 341 é 1 JiaUN Biibt«lívlrr - N>»4 MWt nul Metuji (El ftílVIA ($, «.i |_M»2NllK
Ubýctl 1. ETAPA

Rtzpoto*'  SO 101 R<L«n<lrukec dlnlrr It/lllR v áwfcii lan 2I.4S3 (ral.) - Jl.žSS (B<hesl»Vice) Zptubílé Hrbí

řuř.L Polní ks Typ Název MJ Pflíei MJ J.cena Ol krm

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- rtótčry zabraňující soudržnost heinnu a Mrtvěni,

- vyptá, lésnčnf a tmeleni spař o spojů.
■ opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případní zřízení spojovací vrstvy u základů,
• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrakcc proti vlivu bludných proudu

32 ‘15131$ PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 3,972

obetonováni itírtuncné Dabu a Bueřié balonová smí g • C 30/37 - XF4

pluilkH udcilriMi ibgilúl pč /trtii 
o e22*(4O n-w.áá- ’*0, i mm |A] 
-dudaní íefnlvíhn heíonu (helnnnvé sznésij požachivMc kvality, jebe uloženi rici pnžad<m mhu (varu pf i jakékoliv husle té výztuže kunzisteaci 

Čerstvého hr kinu a zptsutiii huřnéní, ošetření a ochranu helonu.
-zbělavěni reprnpuslnéhú. mvamvzdoniílio betami 2 bélovo pcžodovorč trvanlivosti a vlasleosii

- užilí potřebných přísad 0 technoíogi výroby bel onu,
- z/izeni pracovních a dilatačních spar, včetně polrehných úprav, výplni, vložek opracování, očišlíní a ošetření,
- bedněni požadovaných konsir (i ztracené) s úpravou dk požadované kalily povrchu boto ni včetně odbcdltovacích a odskružovackh prostředků.
■ podpěrné konstr. (skruzc) a lešení vjíxh druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr. vč, požadovaných Otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opm/eni 3 základů iřchto konstrukcí a IcScni,
• vytvoření kotevních čel, kapen, nálitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných olvwů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vt ztížení práce a úprav kolem nidL

- úpravy pro osazení výztuže- doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a uátčrů, připadne vyspravení,
• ztíženi práce 11 kabelových a Iqjek lázních trubek a uslalních zařízeni osazovaných do betonu,

- konslrukcc betonových kloub i, upevněni kotevních prvků s doplňkových konstrukcí.
- nátěry zbraňující soudržnou betonu h hrdnéni.

• výplň, tčsnčni a Imclcni spar a spojů,
- <jpultenl povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

• případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pni osazeni zařízeni ochrany konstrukce prut vlivu bludných ptoudů

33 45I3IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7 PROSTÉHO BETONU C2Ů/25 M3 l 1,724



Firoia- IIHRZRA flll.NlC Kritavflhrtdeckdui n s

Datum: 25. 2. 2020

Strana: 20

f<K- 9:25:30

POLOŽKV SOUTJSU PRACÍ
3416) JI/JtlM Bnkixlatiie - Niivé Mf«le nud Metují (EUROVIA CS, ■.1J_2SM2(J2O

Ohjikl! i. HAT A
Rnxpuccl; SO III «ilalce ll/Kia vánku fc* 1|.4S3(nl.) • 23,25$ (IUbM%lavicehlavni

T«ř-t řnlo>k« Typ Název MJ Pučet MJ J.ccm Celkem

podkladní 2-áklArt šlčxtinOMáha Jlabu ■ pfauhy 0.1 m

podkladní ziklMÍirtfb žJ»W
0.6S*0.l ♦($0,07*2*0.1 1=5.«6» |A)
0,C$*0 I '(00.00*2-0 n-J S5Ó (B|
r»tr=l 1,724 |C|

i»ehi»ui.' mí. iwd^. - dudáni Čerstvého betonu (bcinne vé směsi) požadované kvalit) Jeho uloženi do potato váného tvaru pí i jakékoliv huslotd výztuže, konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hulnénř, oítdřění a ochrano betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti b vlastnosti
-užili poífcbných přísad s technologii výroby betonu.
• Ztíženi pracovních a dilatačních spař, včetoé potřebných úprav, výplné, vložek, opracování, nčištčni a ušelreni.
- bednéni požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu včelne ud bednu vacích a udskrožovacich prostředků.
• podpémé konslr (s kru že] í letem všech druhů pro bcdnčnl. uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr.. vč- požadovaných otvorů.
ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčehto konstrukcí 3 lešení,

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilkú. a sedel.
- zfízeni všech požadovaných olvcrý. kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek a pod., uč ztíženi petice a upra kolem nich,*

• úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pra položeni požadované izolace, povlaku a naléru, připadne vyspravení
- ztížení práce U kabelových a iojektážních intbck a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upcvnčnt kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,

- a at éry zábraňiijicí soudržnost betonu n bednčni,
- výplň, léjatůnj a tmeleni spor a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 4$1324 PObKL A VÝM.Ň VRSTVY ZE ŽELEZOBF.T DO CMtít) M3 9,742

?P d«ika r»e a ba to neváni iiiA - úiiky d,« TZ

DX J00 úo.or 1,3’0,1 = 1,0 10 [A]
Ok! 200: (i. 4 J -4 áó- 1,91-H .4 3 >4 12j-l.lSU.lM 512 (R]
C«lfcei» A*B-$ 742 fC|
• dodáni četstvéhc hetonu (betonové smé$>) požadované kxalilyjehc uloženi do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustot? vý z lil že. konzistenci

Čerstvého betonu a způsobu halrčri. ctelfení a ochranu betonu.

3 ft 1.141

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckéhoas

Datum 25. 3. 2020

Strana: 2l

ČUK 9:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J4lál lM3lláD<ihi«Mlce-»«vf Mhtuwé Mátají'SIROVI A <£,>.'.] 251123021

Objtlli: I ETAPA
Rarpačct: SO 101 Rckalulntfaee sítnice HOUN v áscáa km 21.4S3 (ret.) • 2.1.25$ (ItatiiklavicE^zpúMihilř klavnl

Pnř.í, Pn úJks Typ Název MJ Pnčci M.1 .Irena Celkem

- zhotovení neprupustnélvo. mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti n vlMtnoMi.

-užilí potřebných přísad b technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očišicni a ošetření,
- bedněni požadovaných konslr (í ztracené) s úpravou dle požadované kvílily povrchu betonu, včelnC odbcdůovacich a odsknižovacich prostředků.
- podpěrné koňští, ($krvíe)a leíeril vtech druhů pra bednění. ti to že ni čerstvého betonu, výzňiře a doplňkových konstc, vč. požadovaných otvnrfL 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů Ičchto konstrukcí a lešení.

• vytvoření kotevních cel. kapes, né lilků,»sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes výklenků, průstupů dulin, drážek a pod., vč. illiení práce a úpun kolem nich

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátčrti. připadnu vyspravení.

- zližcní práce u kmetových a injeklážnícli Jmbek b ustolních iuřízení (iMZOvaných do betonu.
• konstrukce hrtnuovýLl klouhii upcvuéní kotevních pvkí a dopisových konstrukci,

- rátfry zxtnaftojíci soudržnost betonu u hednéai,
-Výplň, lésnéní a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací pniti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
-úpravy pro osazeni zařízeni ochran} konstrukce proti vlivu bludných proudů

3$ 451325 PODKL A V\TLŇ VRSTVY ZE ZELF2OBET DO C3Q/3? MJ 54 301

rAKiadovi a iczr^iec disky OLK1 ař CLkň



Firma I (DM?!)A Sil NIC Knlci ehradcckdlm ktaic a $

Datum 25. 3- 2020

Slrona 2] 

<“«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slatin 14161 SI/jriB Rnh-d-vk f-Nové Městu nud Mr i-Jí <EVROYIACS,a,s.)_15DnUlU
Ohjtklt 1 ETAPA

SO 1*11 Keknnslniku'Huite |T?3()8 v Ostko kin 21,443 |r«t.)-23,259 (tin hustil vlec) zpúsaMlč hlavní

Pnř.ř, Po Ujku Počet MJ Jcens Ccikim

díulry:
8.46<«3,1*0,3-W2 [A|
4,U?*2.l*Ó3-4 osa [B]
rw^ř.ro.w.n" ic]
IWM'.B'OJ-J
$,]&?«2.a*oj-4.5oi|Ej

.*•! .1-4 54> |F|
MtnlJ<ci did.)
t,U3'S*« IJ-t.W|G|
4jttM*«, 14-2.920 fi<j
lMW0.K-4.42D|IJ
4.«67«4<0 14-2,92(1 |1J
J.M?‘4-0Jlt-9.120|K)
5.3«7*.|-O 14-3.220 (L)
CdkM; A«R*C+D*E*F4G*-W*HJ*K+L-"S4,WI |m|
• dodáni čerstvého he Kinu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného (varu při jakékoliv huslolé výztuže. konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hulnéni, ošetřeni a ochranu bdnrw.
- zhotovení nepropustného, mrftZUVZdornélK) betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně. vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednáři požadovaných konstr (j zlcaccnč) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedflovacích a odskružovacídi prostředků.

■ podpěrné konslr. (slouže | a Irfcní všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 
ochranných n bezpečnostních opatřen a základů léchto konstrukci a lešení,

■ vytvoření kotevních <kl. kapes, nálitkú, a sedel.
- zřízeni všech puřadnvimvch dvoru. kapes, výklenků, prostupu dutin. drážek a pud . vč ztíženi práce a iiprm kolem nidi.
• úpravy pro osazeni výzmžr. doplňkových konstrukcí a vybaveni.

-úpravy povrchu p>c položení požadované izolace,povlaků a nátěrů, případné vyspraveni,

• Ztížení piiicc u kttbckivýcb a injcklážnlch trubek 0 ostatních zatížení osazovaných do helomi.
- konstrukce betonových kloubů, upevnéiú kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

♦nátěry zabraňující so udrž nosí betonu a bednili i,
-výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem.

- pflpsdnd zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Firma: 1JDR7RA Sil NIC královéhradeckého luajc a s

Datum: 25. 3, 2020

Skane: 23

Cbi: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl.vhí 34161 IM3114 H.ih.>riwke> Nm Mř»i« Mil Metají (El’ROYlA CS.oa.)_2SO22D2<I

Objekt: 1.8TAPA
Razjoccl: SO 1«l Uekaasliuhce nllnlcc I IZ3M v Úseku lun 21.443 (n»l.| • 23,259 vl<c|_řptHibilé Mávni

Pnž.í. prl-lk» Název Ct lírem

36 4.41365 VÝZTUŽ FOUKL VRSTtV ZOCELÍ 10505. HšGCR T 9774

výzki> iákJidťivyeři « róznákccich rk<(ek GLk uč pnprauv Miofacru kckaal OIK
ftOM? napl oroA 20 mm bude uptafinftna v fiDS

álcPÚ IMkftol
í4,3QI'O.lt-M.7?4|A|

i- položka zahmuje:
- dodáni betomíčské výztuže v pužudované kvalita, stříháni. řezáni, ohýbáni o spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem
- vtíkeré svary nebo jiné spoje výztuže
• pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže
■ zednické výpomoci pro rnonlůž betonářské výztuže
- úpravy Výztuže pro osazeni doplňkových konslnjkci
■ odíránu výztuže do dob) jejího zobelonovůni

- veškerá opatřeni pru zajištěni soudržnost výztuže s betonu
- vodivé propnjrnl výztuže, které je součásti ochrany konstrukce pru li vlivům bludných proudů, vyvedeni dr měřicích skříní nebo mist pro milení 

bludných pjoudú
• finvrchovou tfnlikurůzní úpravu výztuže
- separaci výztuže

37 4513611 VÝZTUŽ HODKl. VRSTEV ZE SVAk SÍTÍ T 0,293

sir KARI 2 drátů Hladkých ř* Mn. oka 150*150 mm • úMty dl* TZ

*).OS‘l3,Ó.Oinc 14-0.215 [A]
164'1.lyooulcU=V.V5S [RJ 
CdLism-. A+B -0.293 |C|

s; ■ puložku zahrnuje:
- dodónl betonářské výztuže požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakušů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy u kryli výztuže betonem

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pnmocné konstrukce a práce pru osazen i a upevnění výztuže
• zednické výpumoci pru morUÉž betonářské výztuže
- úpravy výztuže pro usazení doplňkových konstrukci



Datum: 25, 3. 2020

Sinuií' 24

Čas; 9:25:30

Firma. I‘IJ)KŽBA SII hjlf Krtinyéhradcckchn kraje a *.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivhr 11/311* Aiib»«ln»kť - Nov# Mfehi RS«1 Metuji |K1 Híl V1A CS, •.».)_254)22020
Objekt! I. ETAPA

ttfiTDnrcr: SO 101 Wřk*R ‘lníkř* sllrk* 1I/3CÍ v íwkc km 21,453 (rrl) - 23|Rflhuiitovttt)Jtpů«4Íilé hlavni

Pnř.i. Pvlnflca Jit Náipv MJ WH MJ J.ceni

- odíránu výztuže do doby fcjiho zabetonováni
- veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a bclomi
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů- vyvedeni do měřících skříni nebo misi pro meteni 

bludných proudů
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výztuže

38 45157

39 45211

podkladní a výplňové vrstvy z kameniva těženého mí 4i,J60

Stérkoptakcvý pedsyp »akce n -a mm ocfl imuby a podklad iicMl kžt m 
I ti rkopciVij liai cí 0-32 nvn pod dloZtir z lome u4hc kanwi r«

ON 200:157,91 ♦ I, I $«0,1 *4 1,160 [A]

■•-ri.i.n k,- -r. i >- « položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenišini a vmtrostavcništní dopravu a jeho uloženi

ncni-lí v zadávací dokumcnlaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný maleriá I

PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ BETON M3 0.334

Vyrovnávací pratanee velupnteh keminú do OLK

<lk dukuriHriUiL'i; - 16 k« písRnců.

(9*0.064 + 1 ♦Ů.OÍ 1 +4 *Ď,«9 <2'0,Ú26W. W54 |A )
KJ..... .  -•!.;-=!■ -dudrrtí dílce požnduvanélro tvaru a vlastností jeho skladování, dopravu a oíAzeni do definitivní polohy, včelnč komplexní tcchnuhgic výroby a

montáže dílců, ošetření a ochrana dílctl
- u díků železobetonových a pfedpjatých veškerá výztuž. pHpadnČ i tuhé kovové prvky a závěsná oka.

• úpravy a zařízeni pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy diků, vcetné doplňkových konstrukci a vybaveni,
- sestaveni dlíce na slavhč včetnč montážních zař lační, plošin a prahů a pod.,
- výplň těsnění a (meteni spár a spojů,
- učišlční h ošcltení úložných ploch,
- zednické výpernnee pro montáž dílců.

> označen i dílec výrobním štítkem nebo jiným způsobeni,
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazeni, včelné případných méfení,

- veškerá zařízeni pro zajištění slabilily v každém okamžiku,
- delší práce dané případné specifikaci k příslušnému pre fabrik dílci (úprava pohledových ploch, příp, rubových ploch, osazeni mčHcich zařízení, zkoušení 

a míření dílců a pod.).

lt> .1.10

Firm a ťl DRŽBA Sil NIC Královehradeckého Inajc a^. Strana:______ 25

Č«s: 9:25:30Datum: 25. 3- 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/

SUvbir
ob|tku

Rajpnřel:

X 
-14161 IW3IIJI Bi kL«l.»í<ť . Méita n*«< Met«j( |KfROVÍA CS, ax),254)22020

i. etapa
SO 101 Wí>kR»<tlTMkřtdlnic< Titans v áxekM 21.443 |r<L) - 23,259 (B«huntevkv|_i*n»bllc hlavni

1’nř.i. Položka Typ Název MJ Ftrfcl MJ J.ícdr Celkem

40 466921 DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 IM.W9

překryli v« tavící rýhy v pITkopech ■ betonové zaireviSovacI tvárnice

siliMCC » VFR
(O,6-O^|*-|,2C0 [a| ]4ocha» hnu
dclkm vukovwťkh ňseká 20 *109^129.000 |R|
•*b=iM,SO0fC|

i,vi.:.u položka zahrnuje;

* povrchovou úpravu podkladu
- zřízeni spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvku do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vyplněni spor případné s vykllnovůním

- úprava puvrchu pro odvedeni srážkové vody
- výplň otvorů drnem neboorníci s oseiini. případné kamenivem

- výplň Spař předepsaným materiálem

- nutné zemní práce (svahování, úpravu plané a pod )
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje Se samoslatné položkami SD45

4 Xrrl^rrivpř kíinslfukce

s Knmanlkaee

41 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY 7. MATERIÁLŮ STA BII. CEMENTEM M3 1 828.060

sc «no

dle BitUMC • VPŘ
14062*0,110'1 021,060 |AJ

;.:h!i,v.l • dodáni směsi v požadované kvalile
- oCišléni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného technologického pfedpfeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušfce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Sítky, pokládáni vrstvy po etapách, včctnč pracovních spar a spojů

• úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže



- nezahrnuje jnstfiky. nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

• líM Firma: ÚDRŽBA SILNIC Králmčhradcckčbn kraje as Strana: 26

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.3. 2020 Čas: *25:30

Slavht- .14141 UAMfi R*lr»«lavke-Nwě MAtloanrl Milují (EURO VIA C8, jr.í.)_ÍSíU2C2<l

Objekt: LETAPA

Rí>7pn£f l ■ SO |f|1 R«fcnnsirok<« sDaitf II/K1R v 4«ebi b" 11.483 (tri.) ■ 23,259 (Rfibuslivkel rpi^ab11*' hlavni

IrM, FíiUŽks Typ Nštrv ______________________________________________________________________________MJ Fo/el MJ .l.ceflh Celk*-

I50MM

R-m*t40RA 0*32

42 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY Zt &TĚRKODRTI M3 115.200

ochranná vritva v a vonvce ŠDA

dk situace a VPŘ
UIÚÍPIUM-Š J 15^00 [A]
- dodaní kameniva předepsané kvality a zmitosli
- rozprostřeni a zhoinčni vrstvy v předepsané tloušťce
• zfizeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládání vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nůWry

43 56963 ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 133.000

Jt íiMtx
6*5 I *10*1 15*42*20-244 00o [A]
•'0.73=1 BXM0[B)
- dodáni rccyklálu v požadované kvalili
-očištění podkladu
- uloženi recyklálu dle předepsaného technologického předpisu. zhuločni vrstvy v předepsané Lkrnšlcc

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

44 $12121 ÍNFILTRAČNÍ POSTRJK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 »F I65.M10

0.6 tyníZ 2by*a^*hc pqhra po vyilipanl. vč podráni kafnenveni
PIE + HDK 214

<l)« rihiBtc » VpR
podACP 12165=1? 165.000 |A]
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

Firma ÚDRŽBA $11 NIC Královéhradeckého kraie as Simra: 27

3.6. J 10 Datum: 25.3. 2020 *25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavto! Ulál ItLVlfi Bch«silice Mřs(« n-d Metují (EUROVIA CS, e.s)JSUntJlil

Objekt: J ETAFA
RiiW'fri SO tát Rclt<inslruli« dJakt I1/MH v Ď«ku km 2l^M(rel )-23,259(B<jliL«levice)_iPu,ohllé hlaant

FuU. Fnloíka til Xáxev MJ Pťiřeí MJ J.ccno írlktrn

- zřízeni vrstvy bez rozlišení JiHo . pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončeni

45 572212 SPOJOVACÍ 1’OSTkIK Z MOblFlK ASFALTU t>O Ď.5KQ/M2 Ml M 245,000

0.5 kpftnz pojivá po vyííhpari

dle dkuatú a VPŘ
pod ACT) 12105-
podACI 12140=24 245,01)01 A]
■ dodaní všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepstném množství

- provedení dle předepsanélvo technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládám vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

46 574034 ASFALTOVÝ DEI ON PRO OBRUSNE VRSTVY MOD1FIK ACO 11 * 1 IS M2 12 105,000

IL -WWW

ACO 1UPM8

O aa^
12105-12 105.000 |A]
• dodání smčst v požadované kvplitč
• učištční podkladu
- uloženi srnési dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včelně pracovních spat a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél dhrubnlípj. dilatačních zařízeni, odvudAovacich proužků, odvodhovačú. vpust 1. šacltei a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje Ičsnční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužku, exh-odhovačů, vpustí, šachet a pod.

4? 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFTK ACL 16* I6S TL M2 12 140 000

60MM

ACL 16* P MB

<pe ílhMCCR VPA
12140=1? 140 090 |A)



um: 25 12020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

A«Bf
Já.1.10

Fin»a 011R7RA SILNIC Královéhradecká k<^c ts Sira na

Čas:
2«

Stavba? J4I61 IU3III BohLjippice-Nuvé MMp->d Melujl (EUROVIA CS, ti )_25*>2W2Q
Objekt; 1. LTAPa

P«i>Ci dřel: SO lili Rckoisl raket dltlierUbíliv ka 21.4SJ <ral ) - 23,2« | B ek»il»vi«e)_zf 0<c bHí Mfiiaí

LoU. Prlnřki Tyf Nún  MJ Priětí MJ lc»i>«

hJwU - dodáni směsi v požadované Inalilč
-OCiSlčni podkladu

- uleženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zřiulnčni vrstvy v předepsané lluuil'ce 

-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včelnč pracovních spar a spojů
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovodch proužků, udvodftovačů, vpustí, šachet a pod,

- nezalvripje pcitifiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků dilatačních zařízení, odvodncvacích proužků, odvodnovačů. vpusti. šachet e pad,

48 574H6 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+. 165 TL M? 12 KS.OOC

HMM

AGP 16* 50/70

Jteiíuwxr V1»ft
12165-1! 165.000 [A]

i' - ► dudápí «ml*i v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
• uložení SfTičsi dle předepsaného lechrologlckéhn předpisu, zhutněni vrsivy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včelnč pracovnici spar a spojů
■ úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilaiaíních zařízení, odvodnovacjch proužků, ndvodfiovačíi. vpustí, šachet a pod
• nezahalme postřiky, nátěry
• re/ahftiuje těsočni podél obrubníků dilflLnčnich zařízeni- ťidvtidnovxddi proužká. cdvodřnvačÉ. vpustí. Šachet o pud

4<J 5R92O VÝPLft SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 574,000

těsněni spár modMikovanau zálivkou včelně pliprevy spáry e výplně epšry *1|*
delsiiů FD

dk tunere
putně spárv e'eyy 7.5*6.š« ’l4jílílC [A
podélně i|«r> Wrbí*osj«l. BiM2*fW)*WI)-MUM P
•-b-374,(lD0 (C)

. ... .p.^iiiqv pulůžka zahrnuje:

- dodávku fiřrdepanéhe maleiiálu
« vyčištění a výplň spar dmlo materiálem

Celkem

Firma; 11DM21! A $11 NIC K rálr vd hi ujec bé ho k rajc ■.«.

Datum: 25. 3. 2020

Slrona?ů

Č»: 9:25-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3J161 mu MtiqjiiBmnvu

Objekt: |. T TAtA

Ropaicl- SO 1<Ii *rL«iu1tiihnMlfli<t IUMI » áMk« ba 21,453 (rrl.J - 23JM |RaM»1eeicc)_>paMbilě hlátai

Pnící MJ Celkem

Pulrubl

50 Í7434A rol RUBÍ Z TRua PLASTOVÝCH ODPADNÍCH UN 1)0 200MM M 357.9IU

Hanby PPDN 2«. SN 1Í» - ví. Naicvek lachlúvýeh ptaehodah fMoiáže

dle FD
157.91 -3S9,LIOÍ AI
položky pio zhotovení potrubí pluti bez ohledu na xklon

zahrnuje:
• výrobní dokumentaci (včetnč technologického předpisu)
- dodáni veškerého imbního a pomocného mctcríálu (trouby. Inibky. tvarovky, tpujuvsici a těsnící materiál a poj.), podpěrných závěsných 

upcvřiovacich prvků, včelnřpolfebných úprav
- úprava c přípravo podkladu a podpěr, očišlční a oíelřeni podkladu e podpčr
^zřízeni plně íuakčniirci pulrobi. kntnplelRi snustavy. pndle příslušného technologického předpisu
*zřize»ií pntmb' 'jednotí i vých fásli po etapách, v Četní pracovních Kpara spnjíi. pracovního zaslepeni konci a pod

* úprava prostupů, průchodů šachtami o komorami, okuli podpěr 0 vyústěni, zaústění, napojeni, vyvedení o upevnění udpud \ ýusU
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsoudi tyto práce předmětem jiné položk}

- úpravu, očištění a ošetřeni prostoru kulem pofrobí
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaseném i nezapaženém á í V kolcklorech. chráničkách

-polužky zahrnují i práce spojené stiulnýml obtoky, převáděním a čerpáním vodj
nezahrnuje zkoušky vudotcsnosli p televizní prohlídku

íl 09*/. 2 VPUSŤ KANAl IZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ ? BETONOVÝCH DlLCÚ KUS 86.OŮ0

« ka cvým ®rcsk?r*w> n v^iký™ knk B*«

dlePD
S6-W.Ů0O |A]
púlcížkn zciímujc:
• dodávku e osazeni předepsaných dílů včetně mříže

-výplň, těsnění a tmelení spař a spojil
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se žcminoti něho kamenivem.



Datum; 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Shora 30

Cos: 9:2530

Firma ÚDRŽBA Sil N|( Králrněhratkckého kraje a <

Slavia: 1416) IIZ1IIB Hchwdavice - Miríu »e<1 Mrlajl (El'RO VIA CS, i.?.)_25O2M12t

ObjeM: I. ITAPA
JUrpoČat: SO 101 Rfkfln'irulMt'llwkellZW Mwl* tn 21.453<»»!•> - 23.259 (Bafcadavke) hlavní

Pntt PoloMca Typ Název MJ pajri MJ J.<ena Celkpw

- pfedep sáné podkladní konstrukce

«9?626 vpusť štěrbinových žlabů z re pon dílců sv Šířky do KUS 3,000

4C0MM

vč poklepu, vč spodní č&l1 s kalovou prohlubni a vattrýrn kalem

dfcPD:
3-9.000 LAJ
položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce VČelnfi mříže 

nezahrnuje předepsané podkladní knnsírukce

R97726 ČISTÍCÍ KUSY ŠTĚRBIN ŽI.ABŮ Z BETON Dl) CŮ SV ŠÍŘKY DO 

400MM

vfcpaHopt

rife PC.
4-4.000 |A]
položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dike 

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

KUS 4,000

>4 M9I12 K>KLOl*Y LITINOVÉ SAMOSTATNÉ  

lltlrov* poklopy aomanlvalačn í výlky fámu ieO mm na vstupní komíny do OLK 

ille dokuntnUau*
IŽ-l2.ÚM(A)
Položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného poklopu včetně rámu

KUS 12.000

€9914 f ŠACHTOVĚ BETONOVĚSKRUŽE SAMOSTATNĚ

velupni koniny do OLK - placho Uové skiuže a rovné ik<u>* dl* oahLimeniBu>

KUS 26,000

Vsnjpaf kn>p|<iy A>OLK:

4‘«l-»444 »« ^26^><IO (A)
- Položka zdvnujc vcSkcrý materiál, výrobky a polotovary, včclnc mimoslavenišlni a vniirodavunigní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi u 

složen Lpí i pádné s uložením.

U i lil

-■w. ÚDRŽBA Sil NIC Kulo. FRrakckťho k,ajc a s_______________________________________________________________________________________________________________________________________SW «
Daním: 25.3.2020 čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -

Stavba: .14141 J1/309 fiuhiKlavite- Nové Jtlislu nnrl Mttaji (EdtOVlA CS. a.^.)^2502202V

Objeli: I. ETAPA
Raiprifcl; SO lili Urka-m-littsllnicr 1IOOX víwIb tm 21.453 (reL)-U2S9| Bal MMBVk«t|_>|)lMfellě hlavo«

Puř.L Pakdkj Typ Název MJ Pnřeí MJ J.ccns C.cIImm

89914 ♦ ŠACHTOVĚ BETONOVĚ SKRUŽE SAMOSTATNÉ KUS 6.OÍ1O

náhrada poškozených kónusu e 4kruž1 ponechávaných jachet

náhrado - Jk prohJkfc)

WÍ.OÚO |A]
- Položka zahrnuje veJkerý materiál, výrobky a polotovary, včelné miiDoslDvcniŠlni a vnilrostavenišlnl dopravy (rovněž přesuny), včelné naložení fi 

složeni,případné < ukiženim

69916 BETONOVĚ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 ••

Vyrovnávací prstence nebo rámy + poorTazáni u pcnachávaných iacMl

dk situMe 4 prohlídky
••2*0.082= 1.312 |A)
- Položka zahrnuje vcSkcrý maicriál. výrobky a polotovary. vUlné mimostaveništni a vnltrosiavcnitlní dopravy (rovněž přesuny), véctnč naloženi a 

složení.případní s uložením.

51 49921 výšková úprava poklopů kus i.(H»
výákpvá úp/ava poklopu stůvajicfcži šachet

dill LlhlMR • * hw «unu
8M.00D f A)
- položka výškové úpravy zahrnuje všedin) nutné práce a materiály pro zvýitmi nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajkíhti povrchu vozovky 

nebo chodníku).

8992) VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 6,000

WO 1AJ

- položka výškové úpravy zahrnu)c všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

60 R999OI PŘEPOJENÍ PŘÍPOJI?k KUS 15.000

dk alnvajirilifl «4«w.
15= J M00 |Aj
položka zahrnuje řez na polrabi. dodání a osazeni pMsl(j$nýcti tvarovek a armatur



3.6 1 1U 9:25:30
Firmer I IDR?, RA SII WC X rtlpv^ hradeckého knjc a.< Scnina

C«5:
32

Datum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sbívba; 34161
Obkkl: 1 FTAFA

Rizpoitl: SO W1

II/3IIH filihN'igtitr - Nová Mtolr n«<1 Malují (Fl’ROVIA CS, m.í | 25(J71U?ÍI

Itelratitlnrbct silnice ILflON v áickw km 2MD(rel.|-23t2M(Bobo.*ltvícr] xpuióbllc hlovol

i*lč lálMCC

»|tvo
99,854*1.777-176.917*4.936-|(J,ÍOT-.3.0ÚO+4,421-4 (W+|6.241+7.Í06** 156+5.500-19.291*9.132+11.622-1922*6 513*35.311*5 219’32.290-16.941-12.593-5,55 
5 32 021 J.691'7 365’3 000-6 052*22 3)7*4.000>18.516*7,241-45,343+5^74*4 060* 15 002+23 I %^d3,Ů5<i’d 63»-’CX>23’6 179 13.225’4.00 Ú l296IU*4,2M-IO 
588*7.425 <55 558* 6.094-|5,W5.156*2U. 163* 6.051 >26.031’4^9) *24.088*45X15?'10.089*17,953’5.143 124.14044 00J • 52,112’32.3111- J.996* I7jb34 >4,915-1? d9 
5-3 5«+31.237*^,464*45 782-h>.667*69 JB 1*3.991-16^16*7.057*3.210*4.301*133.$14-1 585.534 [A]

I S.49M.W-10 9+1 -5.991*10.381*4 404-46.250*3J)ÍD* I0.IJI* 13 500*6 A9?*4 911*10.613-4 596-21.170+33,113+9.112+3.959+15 924-7.829*4.341-22 001-5)1 
’7+27.394*6,145’?.200* 16 368+16 019+1.981*33.941-4.853-3.004’2,532-5,181+0 803’7^05*15 113*2.10$*?3.3?7-8J16*5,111’t4.999+2?.8u5+5386’*(l.26(1 *1.3 
92’ l 690-31.554'] OH42J00‘1441] $ 231>29.000»J 264 -1J.08J 5.9(1? 14.009 +28.024 + 3,842'62,029*4 060 + 30.474*29.153'5 985 15 901 -9.292*9.553■ 4 445-12 
.US*i.000'8 1«-?. 116*I5J»4*$,244 -8 Ú4Í*0021-2154)*5,000*2 713-4.990+í U4-5.636*13. H 7*4 J02-193578-0.211+’.051-) 1.511*95.’20*56 409*41.510= I 
461.549 |R]
•*t>-3 049.073 [CJ
Puloíka zahrnuje:
dudáni x pokládku bclooovýih obrubníků u itizměrecfi předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i bodni betonovou opilku.

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift M
I50MM

dlniCni obruby núalupillě 150 X 300 do telOTOVétib leže a herní opérou

4* 12*48,000 |AJ

PnlnJka zahrnuje;
dudání a pokládku betonových utiiuhniki o rozmarech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové loAc i boCní bclonovou opérku

OBRUBA Z DI.AZEBNICH KOSTEK DROBNÝCH M W7.«O

ciicilej+i - 3úlové kritika rjiAÍé 100x100 doC30/37 - tfuqlinka, vyspárovst mod MÚ
v jednotková oné zohlednil výzhk milerlUu

dl< lihlMr
70+21 -45*05-201.000 |A|
•*2“4Ď5,CiQO (B)

>á Pulelka zahrnuje:
dodám a pokládku jedné Judy díaiebn leh knsirk » rtzjnfrech předepsaných zadávací doku men leči

Púř.ř Polo? ks Ty| Néa/t MJ Firfci M J Jf «• Cifc«m

| i TalrvN

• 9 O«h|i)l linacifultcr i prie*

61 915401 VODOkÚVNF DOPRAVNÍ ZNAČENI BETON Pk£FARR|K - DODÁVKA M? 145J97

A POKI ADKA

trlnnovd ptldlažbe do balonového lože včslné vytpÉnavňnl

dle tiftwr
vlrvo •> H 473* 147 958*6091^21.854*196 244-l23.4M7*576.O?4-l 543.579 (A)
Lprtivá 186,963'35.424 ’30.217*6.64) 7+4IJ57* 169.21 *68.16 J*l 13.459* J37,637'36,148+130 MM*2tó.9 18-11.824 + 15962’ 12.861+195 951-1 431.3i» |fi| 
(a+brO.21-745,397 |C| 
žohrnulc dodávku betonových pretftbrikůtů m jejich osazeni do předepsaného lože

*1 VI54OJ VODOU DOPRAV ZNAČ BETON FRTFABRIK - ODSTRANĚNÍ M2 7S9.6M

betóncvA pJiaiažta nehr kaslky uéeJné advozu 4 wloléní na Irvalnw chlMhu

i+k 0<VL
Vtavo 545,282- 123.087119U244-117,93*147 9«-4114tJ=l 541,974 [A|
v|fMrd 116.963'35.424-J0.211*12.914 *6x507*4,417*41,25?* 109,2 1+34.609'68,861*113,4 $9* I37,(í37-> 126.072*130 004+258,926- 11.04+50 <5J» *10,729-1 496.762  
|B|
[a > hrO 25-159.614 fC]

■ ’!':cM.6 zahrnuje cidstrančni a odklizení vytouiaréřc materiálu s odvozem ra skládku

91 *1*71.8 • SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUB V Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR M 3 049.0)3
I50MM

ailniín i obruby 15Ú v 2S0 do Culanového kjže s bo£hl operou

Firma: 1J13M2ÍIA Sil NIC Královéhradeckého k«ý a.s.

Datum: 25.3.2020

Sl/iMM 33

ČM.- 9 25 »Íjft.l.lB

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlpvM: 3-1161 11/308 Ealastavice - Nuví Miniu uu4 Metuji (EURO VIA ťS, 1.1. J _2 502202U

Ofcjtkí! !. RTAtA
Rozp«řtl: 50 IQ] N«bontlrukcc silníc? IIZJCMi v ■£*)!■ tt<« 21,<143 (rd )• 23.244 |R(ihiill>vl<(] zpúaobllé Msvb|

Pař.Č. PiiLižki MJ Pnčcl MJ Trikem

64 9H224 b



A$pe Fimui IJTJW7FIA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s. _ _ _ - Strana: 34

3.6.11(1 fialum: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Slevla: 34161 IWJIW «■.hu«|.«lte- N«vě MčsKj ■ Mel«jl(EI»ROV|A CS,«
Otjekl: 1. ETAPA

Rorjočcl: SO 101 R«li wlrvkre ailnict HO4M v tulia Um 11JU |nl.) . 2J,W (ll.húritvfctlzpURoblIr fcUi.nl

říif.ř. Pnkliu ffy NJzcv MJ Počet MJ J Mtf Cflken

balonové lože i bafni hcloncvcu opěrku.

66 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK Tí DO 50MM M 14.(100

koniůika ale VL 211.07 pra zálivku za herita

dle lítmecB VPR
piičné Rfiáry clipy 7.5«6.5” KOTO I A| 

i. .►■•» . s iíir:i<.<.- položka zahrnuje řezání vozovkovc vrstvy v předepsané lloušCce, včetně spotřeby vody

67 916112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IHMM M 14,000

řezaní krytu v misie napojení sta^tiy

*Uc riiuc:
fxiCoé apán tlapy 7,5-Hi.5 = 14,000 [A]
položka zahrnuje řezán; vozovkové vrslvy v předepsané (krušíce. včeiné spotřeby vody

66 935111 ŠTĚRBINOVĚ ŽLABY Z BETONOVÝCH DlLCÚ Šlft Do 400MM VYŠ DO M 1 79,960
MJOMM bez obrub v
ŠMifanovB houba prolil, (procyklisty), zatlí e ni 0400, FOOOV, věeině výplně 
dilatačních ípm dle kiaóeískábo sctiéma vit pli.rhn c 91.17- hobra mdfieN v 
aslallu ll 16 mm, pefy*hrenas»é tlesky EPS ( 5 mm. ochranný plech ll- 0,? mm.

Celltem:

Itanlcl provazec z mArcpciězni pry)« 0 rrart 22 mm

90^39,^179.960 [A]
vil lehémiÁ Alialby

■ položka zahrnuje:
♦ veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavenislrd a vnilrostovcníšlni dopravy (rovněž přesuny), včclně naložení a složenl,phpadnč s 

uložením
- veškeré práce nutné pro zřízení těchto konstrukci, včetně zemních práci, lože. ukončení, patek, spárování, úpravy vtoku a výtoku. Měří se v (m) délky osy 

žlabu bez čistících kusů a odtokových vpustí.

W 96615 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 20,000

thylu1 koajimk<c. ukdu»o\i™l. Suc*»4y. potnibi
Z0-2000U|A]

4’i položka zahrnuje:

AiLL
3.6 1.10

UDRŽFA Sil Kil Králfivéhririrflíéhn kraj.

Dal um: 25.3. 2020

Strana: 35

Čos: 9:25:30

PnM. P<i laika

70 96667

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shvlí:

Clbjtki:
RozpafeC

34161 II/3U0 -Nuvé Mčslu ud Maluji (Et ROV1A CS, «5|2ÍU22f2C

SO mi UckíinKlruktc'litke 11730a v aseku km 21,453(rel.1* 23,259(Fahaslavkci^zpasatrllt Havat

Typ Mwv MJ Pnčef MJ  Celíte*

■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použilou technologii

• veSkeré pomocně konstrukce (Tcšcní o pod.)
- veškerou manipulaci $ vybouranou sutí o hmoiami včetně uložení nu skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který $c vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného mulcriálo, kde je možné poplatek zahrnuul do jednotkové ceny bourání - tento Takt musí byl uveden v doplňujícím 

lexiu k položce)
• veškeré další práce plynoucí z (cchnologickcbo předpisu a z. platných předpisů

VYBOURÁNI ULIČNICI! VPUSTÍ KOMPLLTNÍCH KUS 62.000

vybouráni «táyůjcicfi vpusii vč.iné přípony na původní stoku, včel ně odvodu a 
nieJ.nl na trvalou skládku

dk silmce
62-62 PUD(AJ

. - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na sklódku Nezahrnuje poplalck za skládku, který $c vykazuje v 

puložcc OHI •* (s výjimkou malého množství bouraného malcrinlu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakl musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

9 Osutnl banKrukct d práce



A»r
3.6.J.10

ťuma 11DK 7 HA SH K 1ť K M Im i h racfac k'bc iri|<

Datum: 25.3 Wíl

SlMna; I

SOUPIS PRÁCÍ

Stavba: 34161 11/308 Bohuslavice - Nové Místo nad Metují (EU HOVÍ A CS, a.s.|_25(12202n

Objekt: ]. ftapa

Rczpciif 1 SO 101.1 Propustek v km 23,1 Í19_zpiswbilé hlava'

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zh aiovitpl dokům entace: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
„_______________________________________ _____________________________________________________________________ )

Základní rtna:

Ona celková:

DPH:

Oua s duní:

Mřrrte jednotky

Pníet mírných jednotek:

Náklad n« mírnou jednotku*

V^mcovbI Mdiul:

Delunt radiu!

Ing Fiala

19 9. 201'1

VypflírVil hakldku:

Daluiu vypracování ■«bidky:

Firma IIDK^HA XII WC KrálnvíliriuIcckVhn hraje a.i.
Dotum: 25.3. 2020

Slrunn________ 3_

Č»« 9:25:30

POLOŽKY SOUPIS)) PRACÍ
Stuvba: 

ohjekr 
Ro/pbčrl;

- -

341411 ll/JIW fliih.i'1'Rirr-Nurt Mislu •-*! Mehrjf |EUROVJA CS.tUI I 7502711141 

LETAPA
SO 141 1 Provlek v km 23J(0_jM*blle hlMDl

Puti foluJki Typ Názrv M.l Pnřel MJ J.cetií

- | Vteribecnř konstrukce i práce

1 0141II POPLATKY ZA SKLÁDKU TVP S40 ItNE-RTNT ODPAD) T 27.625

žib. betonoví a kam an ně čistí prcputaí včeiné Injb

Séúlt L«M’2.4-<L5X) |A|
9M15I.7MI” VM09118|
OCtaltl* pmpa«l-ii

lOLMSM.Sj'JA >.Slí(Ej 
cc6«^ «*b*c-21.éM|ll|
Položka obsahuje vcíkcrí poplatky provozovateli skládky Související s uložením odpadu oa skládce

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T II0J17

uvil* íNtefr* i hĎ«v4ela - jamto*

pol 11173: 61.117*1 I* 110.1371 A)

h-..m J <c.in.- zahrnuje vclkeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu ní skládce

U \'ie(ib*í»ií konstrukce a práce

Celkem

- I Zemuí práce

3 12110 SCJMUTÍ OKNÍCt NtEŮ! FSNI PŮDY M3

Orn ou Mjmult v Qiochácc <<oid«rvj>cn výkopun pm prapniafc

Plachy oilc6c'H' norr*oeí Aerrf  
UVflJvVpaji Ú mrvy tíminy ISPut

l24,3*J2.M,irO.IS-^.W (A|
i.: .. položka zahrnuje sejmutí omicc bez ohledu na ilouSťku vrstvy a jeji vodorovnou dopravu

nezahrnuje uložení nu Irvalou skládku

4 12513 VYKOPÁVK Y Zlí ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 9 960

neleženi z mezldeponia



ť.mun l'|>WŽHA Sil W Krtkwéhrodtfcl<ďhn!<TBK>y _ Slnma;__________

Datum: 25 3.2020 Čar 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sltrvhfl- Jálfil lliMN ftobwlwvicT • Now Mí;«lu find Mr taji (EI'ROVIA CS. a.fc).29Q2»W
OtjekC I. ETAPA

UopEČrt: SOlOI.I PrcpiHth *kr>.23,H) ‘í M.»nl

FriLi. Polnílcn Typ Název MJ P«iée< MJ J.«aa Celkem

49J-1.2-9.KOÍA)
■..[mi,!iúíkv položka zahrnuje;

- vodorovná a svisli doprava, přemístění, přeložení, manipulate a výkopkem
- kompletní provedení vykopavky nezapažené 1 zapažené
• ušetření výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzcmnílw vedení. kunSlrukcí a cbjcklh vč. jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- pHplalek za lepivost

• Ičžcní po vrstvách, pásech 0 po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, po 1 rubí a pohotovoslní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

• polfebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopóvky. odstraněni kořenů a napadóvck

- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažovánl (vyjmu štítových slin)
- úpravix ochranu a očišléni dna. základové spáry, stěn a svaluj

- udržování výkopišlč a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopHlé a ve výkopišti

- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopóvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr přemostění. zpevněné plochy, zakryti a

pod.)
položka nezahrnuje:
■ práce spojené s otvirkou zemníku

5 12900 ČI STĚN 1 VOWTEd A MHJOftAC KANÁLŮ CD NÁNOSŮ M3 O.WO

pročítáni koryii od bahnitých nácatú v rozsahu výkopů a úprav

|0’P.l»Ú^-0 5M [A]

: - :ru..«.- - vudcwovná a svislá doprava. přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (včetně poplatku)

6 I3I7J HLOUBLN1JAMZAPAŽINTRAŽ TŘ 1 M3 6I .1K7

» - ÚTTRČBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s

Dalum: 25.3. 2020

Strana.’______ »

Čar 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
KIhvWm J4J6J ILJIW Bůfiiubvira - Mrtvě MésU v nd Metají (EVROVlA CS, ».S.J_2 5022020

Objekt: LITA PA

Rozpaéfí: SO 101-1 F rupii tlili v km 23 JD^xpusobil c hlavní

IJIIU* M-90MLM

Poř.t FtiluiU lyp Název MJ Počet MJ J.ctm Ollw"

7 12120

Výtrno p<íi moitni ctoakl v££hn£ m.wl na d*L ůzhu

výkop profiiof pfcg hlavni korauniknci
1.13*3 7S* II.042.2*2.4 M 1-1*5=73 2*1 |A]
objem bÚv profMnlkú:
1.730- 312.074 |DJ
celkem*
a^-ál,J07ÍC]
položka zahJnujc:
- vodorovná a svislá doprava. přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
■ kompletní provedeni vykopóvky nezapazenč i zapúžcné

• ušrlfení výkopíšlč po celou duhu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek. v blízkosti podzemního vedení, kunstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajtšléni
- Ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, vc slísnčných prostorech a pod

- příplatek za Icpivosi
- těžení po vrstvách. pádech a pu jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovoslnii Čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potfcbnc sníženi hladiny podzemní vody
- leženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování 0 přesvoh. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopóvky. odstranění kořenů a napadávek
- půženi. vzepření a rozepřeni vč, přepažnvání (vyjma štětových slin)

- úpravu, ochranu a očištěn I dna. základově spáry, sten a svahů
• odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a vc výkopišll

- třídění výkopku
• veškeré pomocné konslrukcc umožňující provedení vykopóvky (příjezd)', sjezdy, nájezdy, lešení, podpor, konstr. přemostění, zpevněné plochy, zakryli  

pod.)

*

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141**

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZNIJTNÉNI M3 9:960

<4c»j«r 1 emioe na rrazliHídku



Firma (1I1R7RA Sil NIC Ki-ákvčhfadgchShn kroje a s. Share:

Čas:Daluni 25.3.2020 025:30
AlUt
3.6.1.JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivka 34141 11/311* H<i huslí vire - Nav*  rad Metají (EIROVIA CS. ■ 1)23*23*511
cnjaklj I. ITaVA

SO 101 1 Propu^lrk ▼ bm 23,lO9_2r>**Rliilť hltaní

PoM. Položka Ty» Název MJ hořci MJ J.rcki

íid«Kl • wH:,- poležíte zehmuje:

• kompletní provedeni zemní konstrukce do předepsaného tvaru 

-oŠelfení úležišlé po třelnu duhu práce v ném vč. kli maličkých opatřeni

- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů jejich dočasné ztjiáiéni*
- ztíženi pro vádční ve ztížených podmínkách a slisncných prostorech 

-ztížené ukládání sypán i ny prd vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) Vč dusypávek
- Jpovilinl a nošeni materiálu
- úprava, oč ^tíri a ochrana podloží a svahů
• svahováni, uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložišti a jebe ochrana proti vodí

• ud vedení nebo ob vedení vudy v okolí úložišlč a v áiužišfí
-veškeré pomocné konstrukce utnožAujict provedení Zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd) lešení, podpčrné konstrukce, píemostón i. ZpeVnčné 

plochy, zakrytí a pad )

fi I82?3

.......... .

KUZHKUSrkENI OHNICE VKSVAHU VTL D0 0.2BM

arnice re zemníku

Plodí) eiptiů lita* lor»ni*ik»uc(oikčlcn> poinmi AC AD) 
9,9&D^-49JM(J [B]

k £, :u.. položka zabtnujc:

nutné přemístění <imice z dočasných skládek vzdálených do 5Dm 

rozprostřeni omioc v předepsané lloušlcc vc svahu pres 1’5

M2 49,100

* 11241 ZAl.O^íčNl TkAVNHCV RUČNÍM VÝJEVEM M2 44,100

fribam

IB31J
49jMYttt[A|

.. ...... a.' »*i-. Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. včelnč minuMtivcnityni a vnitrostaveníštni dopravy (rovnčž přesuny). včemč naloženi a složení, 

případně <t uložením, první pokosení

Základyr1

- a™ Firmo' UTlkZRA fill NIC Králmčhradcckfhn krojr * ■  $(r*ma:  6
J6J.1U DMCirr 25, 3.2020 Css: 0 25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
A

Stavbu- 34*41 ■ 1/JflK JUhiiluvke - Nurá Mésta ntU Melojí (EUROVIA CS, ri) J5022010

Objeli': J ETAÍ»a

RozpoŽct; SO 101.1 pTopuUeh ■ km 23,109_Z|rfMibílé blsvai

2 Základy

P-F.Č- PcInJlíí T)U Nálev MJ Tučci MJ J.erti*  Cel item

IÚ 212315 ZAK IA DY Z PROS TĚHO BETON 11 OO C3O73 7 M3 «500

základový pás pod troubou na výtoku

Wl* '-*.$*« (A|

- dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uluženf do požadovaného tvaru péi jakékoliv husiolč výztuže. konzistenci 
čcmlvéhu heiuou a způsobu hutnění, ošetření a odvánu betonu.
- zhotovení neproputtnélkj, mrazuvzdomělio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vliwiností.

- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízen) pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, upracování, očištěni u ošetření,
-bedněni požadovaných konatr. (i Ztracené) $ úpravou dle požadované kvílily povrchu be (onu, veelne od bednoví cích 3 ndskružovacich prostředku,

- podpěrné konsír. (skruže) a létali všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kouslr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření 3 základů Ičchlo konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevniťh čelr kapes. nálitkÓ. 2 sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a íiprtt kolem nich,
- úpravy pru osazeni výilužc. doplftkovýuli LunsUukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, fiovlaku a náiáro. případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injeklážAÍch trubek a usiatnich zařízené osazovaných do hcloriu,

- konsltukcc betonových klotibů, upevnčoí kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry znkaňnjící soudržnost betonu a bednění,
- výplň, tčnnčni a tmelení spai a spojů.
- vpottefií povrchů helonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pra osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Vodorovné kenshuker

II 420J24 PfcLCHOlXiVÍ DESKY MOSTNÍCH OPER ZE ŽEI-ťŽOBL“fÚNL C25/30 4,240

Í.1 *4*0.1 5*4 544 (A|

-dodání čerstvého bcicnu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného haní pti jakékoliv husle té výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hulnčni, ošclícní a ochranu beloriu



ttdr^ba Sil MIC Kiilroehmkckjirolirqc ■ 5 kam

Ration: 25- 3.2020 9:25 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slmke 
Objekt 

JUgprtřL

Játil
I ETAFA

SO W .1

I1/3IIB Ac h*dávíce - Karé Mfrhi RU11 M r í«J í < Kl1 RFl \|A CS. u 1 )_2SU22U2U

- viulívé propojeni výztuže, které jc součásti ochrany kuní tra kcc proti vlivům bludných proudč vyvcdcrl do mětirtek skříní nebo mls) pro mékai 

bludných proudů (vlastni měřici skříní sc uváděj! položkami SD 74),

- po vrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřicích zařízení a úpravy pru né,
- osazeni měřicích skříni ncho misi pro měřeni bludných proudů,

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU ClŽflS M3 3,40?

podklade I betony pod jímku, podltnubu a pod ptecJtadovMj dsahij

bcl<in pud jlmkic
l.?*J 1*0 J-O.JS? |A)
hcnn pixi troiAu
i.ru M'bu-i.miBj
tadfi dtllM!
1.7*7.1*0 l-i .!«|CJ
ctlkfiar
• b+c-3.402 |D|
- dodáni čerstvého hetonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betunu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.

-užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zfízeni pracovních a dilatačních spur. včetně potřebných úprav, výplně. vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr (iztracené) s úpravuú dle požadované kvality povrchu belottu. včetnéodbedňnv;icich aodskružovacich prostředků,
• podporné koriur. tsknixc) u lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kouslr, vč. požadovaných otvorů, 

ochranných ■ bezpečnost nich opatřeni a základů (čelilo konstrukci u lešení.
■ vytvořeni kotevních íd, kapes. nálilků, a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů- dutin drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kulem nich.
■ úpravy pro osazeni výzJužc. doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení pc>ídíiv«nt izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injeklážrilcfi Irohck o ostalai cti zařízeni osazovaných do Lclonu,

- konstrukce betonových ktoiibů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost bělenu a bedněni,
-výplň, lén ten I a tmelení spar a spojů.

Ptupillffc v Bn 23,109 jpÉMbik hl**nl

Pflf.č- Politika Typ Název MJ Polet MJ Jr»M Celkem

- zholovení rteprop vsi udic, mrazu vzdorného helnnu a ht mni i poíadovanč trvanlivosti a vlastnost I
- užilí potřebných přL<ad a technologii výroby betonu.
• zřízení pracovních a diloločnkh spar, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očišléni a ošetření,
- bednční požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně odhedňo vacích a odskmžovacích prostředku.
- podpěrné kon$|r. (skniže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kniwtr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných f bezpečnostních opatřeni a základů tč ctilo korKlrukcf a lešení,

• vyIvoleni kotevních čel, kapes, náJílků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, přestupů, dutm. drážek a pod . vč. ztíženi ptáče a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni,
-Úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a náiirů. případné vyspravení.
• ztížení práce u kabelových a mjckiážrícli trubek a nstJlnich zařízení osazovaných do hetemn.
■ kunslrukce betunovych klanili, n pevněni kotevních pi-wlrtl a doplňkových konstrukcí,

•nátěry zabradujki soudržnost betonu a bedněni,
- výplň těsněni a tmeleni spare spojů,

- upalřcni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti V Číslech, kde přijdou do slyku se zeminuu nebo kamenivem **
- připadne zHzenl spojovací vrstvy u zůkíadú,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

12 420365 VÝZTUŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTNÍCH OPÉR Z OCELI IĎ50S, T 0511
D500B

O,l2»< 26-O3ll |A]

i i ., Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, vřclftř mímuslavcnišljni a vnitroMavcniŠtni dopravy (rovněž přesuny], víclnč nalužení a složení,
připadne j uložením
-dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, SJříháni, řezáni, ohýbaní a spojováni do všech požadovaných Lvaréifvc orniakošů)a uloženi $ 

pnžadrivaaým zajišUvím pulohy a kryli vyzlúžc hukineni

■ veškeré vj»y rehojiwé spoje výztuže.*
- porn očité konstrukce a práce pro osazení a upevní ni výzlužc,

-zednické výpomoci pro montáž belcráhské výztuže,
■ úpravy výztuže pro ošizení dupíňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízeni Železobetonových kloubů, kotevních prvků. Závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškera apRiřani pro zajištěni soudržností výztuže a betonu.

Firms l)DRŽBA Sil.MIC KrílnvíbadeckčhA lra«c al Stnina: «

3AI.10 Datum: 25.3. 2020 Cbc 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shrvhtr 34161 11/3118 Bubisluvke « Nové Mžíte ««d Mrlkjt (EVRO\'lA CS, a,* )_25#22l2<l
Objekt; 1 ETAPA

RazpoČrl: Sil 101,1 Prupu»tek v km 23,1 fl9_zpÚ5ohilř hlavni

P«ř.é. Pal elks Typ Název



A»DC l’ármo? 1IIIRíhlA SILNIC Královéhradeckého kraje rus Šíraná: 9

3.6.1.10 Dolům; 25.3.2020 Čas; 9:15:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavie: 34MI II/3H0 fi.kuduvkP-Nové Mfelonml Mři ují (ÉVAOViA Ok) J 5022020
Objekt*  J. ETAfA

Rd/pořel: SO 101.1 FrapuiKk * 23,1 (N zjé«hH6 hlavni

PrtU, PnUlki Typ Nizrv MJ P«írl MJ J.mm Celkem

- opatření povrchů beteno izolaci proli zemni vlhkosti v částech- kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základu,

• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

M 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2S/30 M3 1.062

lOŽe pod dlažby C2W25ň XFJ. n - u-*cn!>lruHH belon

1(3,14-0)’ 1.2*0^$) ’ 0.1 = 1.062 l*J

A:..t -dodání čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného baru pí'jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betu nu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomebo betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad ů technologií výroby bclonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek. opracováni, očištění a ošetřeni.
-bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdfovacicb a odskrvžo vacích prostředků,
- podpěrné konslr (skníže) o lešení všech druhů pro bednění. uloženi čerstvého bclonu, výztuže o doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření o základů Iřchlo konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, odlitků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ve. ztížení práce a úprav kolem nkh.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kahelosých a injeklážních trubek a osltrtních zařízení osazovaných do beionu.

- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- naíěry zabraňující saudržncsi betonu a bedněni.

- výplň, těsnění a (meteni spar a spojů.
- opolteni povrchů bclonu izolaci proti zemní vlhkosti \ částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

• případné zřízení Spojovací vrstvy o základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

ÍS 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ 1»ROSTÝ BETON CI2/I5 W 3.492

ctekifxivAni lictby

UI4*?.h0.434 ’(l 3+1D-M92 [A]

k^iiaJ.vu. • -dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hiistotč výzluže, konzistenci

Firma; UDXŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s Strana* 10

TA) •*

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dal um: 25.1.2020 čas*. 9:25:30

Stavba;
Objrlih 

Rczfoř«l;

J4MI 1U3II1 Hubuskv.c- Něvě Měsíc »mI Mclujl ÍEVRÓVIA C$, >-MJSUŽJOJO
1. ETAPA
SO 101.1 PropMílck v km 23J(l9_»piísutiite hlasní

Pcř.L P«ili iks Typ Název MJ Pořcí MJ J.cehfl Olfem

čerstvého bclonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
-zhotoveni nepropustné! to, mrazuvzdomčho bclonu a betonu požadované irvanlřvosli a vlastnosti.
* užití potřebných přísad o lechnc-Jogil výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilolaínfcch spar, včetně potřebných úprav výplně. vložek, opracování, oíišíčhí u ošetření.
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvjily povrchu helpmi včetně udbedňovacich a odskružovackh prostředků.

- podpěrné konslr. (skruže) a lešení vfcch druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,

* vytvoření kotevních tel, kapes, nélitků.  sedel.*
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nkh,

* úpravy pro osazení výzluže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.

- ztížení prače u kabelových a ínjeklážnfch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
* nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů bclonu izolaci proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudů

16 458523 VÝPLŇ Z A OPERAMI A ZDMI Z KAMENI V A URČENÉHO. INDEX M3 37.4W

ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp (rouby propustků ŠP Oj? 2

AÓjrp <* Qb Irpi^y
i.iro.a* 10.6'2=20.01? w
zasyp jímky
1,4S'0.7' J.311,11 • 2*  6,7-17.477 f« |
cclkMt
^-37,490 |C|

i«-:i položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavenišlni a vuibošlavcniJtní dopravu a jeho uloženi

nenHi v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

17 46251 ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE 0.200



Fíhtia: IjllMZfiA SILNIC Králcvéhradčckéhc kraje a< Síranu________11

<« HS:M25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Aim -
3.6,1.lí

StNvbu' .14161 ll/Mfl BahasluvM* - Nitvé Mfsta <ip6 Metují (EUIUWIA CS, u.s.)_2ji)22QJI|

Obj tkl: tETAPA
Rczjofrl: SO 101.1 ►mpLitckv km 21JHM >pri>obllt Mev»l

Enř.í. Pnlnika Tvp Náirv MJ Patel MJ J.«a«

na vlaku a výkihu

O.4*Ú.5 ,Dk.<*2-O,Jí» [A|

položka zahrmije:
’ dodávku a záboz lomového kamene pfudcpsiné frakce včctnf mintosiovcn&ni a vmlraslaveciišlnt dopravy 

nenf-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se a nakupovaný materiál

i6 465512 DlAŽBY Z) OMO VÍ HO KAMENĚNA MT M3 2.124

lomový kčmrr do bel iožeC20125 XF3- Spáiauanl M2* XFí

((3.24*4 JJM.2-HIJ5I’O. W.IM |Aj

\chr.i.i<. položka zahrnuje:

■ nutné zemní práce (svahováni, úpravu plůné a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby Z cementové malty předepsané kvality a předepsané IlouŠťky
- dodávku « položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného rvaní
* spárováni. Ičsnčni. Imclcni 0 vyplnéni spar MC případné svyk linováním 

-úprava pnvichu pro odvedeni srážkové vody

- nezahrnuje podklad pud dkžtu. vykazuje se samostatné putažkamí Sl) 45

IV 46731 $ STUPNĚ A PRAHY VODNlCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C3W37 M3 1461

Slsb luařr1 piéřý na vteku a výtoku

[A]

i • -■ •»» pnInžke zahrnuje:*
- milné zemni práce (hloubeni rýh apod, j
- dodáni f«Mtvébe betam (betonové smési] požadnvaní kvality, jeho utaženi do poradovaného Ivart pfi jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnčíiL □ Še tření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
• užiti potřebných phsad a technologii výroby belohu.
-zřízení pracovních a dilalačn luh spař, včetnč potřebných úprav. výptaé vložek, opracováni, očištěni u ose Dění.
- bednáři požadovaných koostr (i ztracené) $ úpravou <Jle požadované kvality povrchu h etanu, včetné odbedňovacích o Odsknižovacích prosOedJrt,
■ podpémé konsrr (slouže) a lelenl vícch druhů pro bedněni, utaženi čerstvého helonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů,

Celkrni

A»nc Hirw, 1 IDU ŽBA SUNK Krtlo.í>r,«l<<k.'hn Ka]t .. Slnno 11

3.6.1.10 Italům: 25.12020 C« 9:25:30

POLOŽKY SOLiyjSC PRACÍ

Sir* bM 14161 trnul Euhaalavlrr -NevéMčsluiuul Mrlují (EVROVIA CS, v S.J_2M2202O

Cbjrkt 1. ETAPA
Rožnuto r: SO lol-1 Pr<2 pánek v kin 211 í)<t_ifi6$tRifle hlava <

RU.Č Pji laika T>» Ná^v MJ M«l MJ

ochranných a bezpečnostních opatření a základů Ičchlo konstrukci a lešení,
■ vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč, ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů. případně vyspravení.

- knnslrukee betonových kloubů, upevněn! kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátéry zabraňující soudržnásl betonu a bednáni
- výplň. t&učni a tmeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v čáskeh, kde plijdoti do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vnrio rovné konslTU ker

ťfi<JrHŤ«ná > tav tli ní výra ha

IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFA1 T NÁTřR V M2 S«:52ťi

Ztí lačni nálir antkry nmfuathL a přechedavé dasfry

I2"2J 1-30.120 [A]
?IIN-?4,4IM|R|
Cdk*n. A+B=5I,52D |C|

jH..'A položka zahrnuje:

- dndári předepsaného izolačního materiálu
- očillfri a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout ■ připadne vyspraveni
- zřízení lze Ince oko kompletního povlaku, případné komplet, snuslnvy nebo systému podle příslušného technolog předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včtlnč ptaccvnách spár a spojů
- úprava h okrajů, rohů hrán, dilatačních i protivních qjnjíi kotev, ntinihnikú. dilatačních zařízeni, odvodrčm ntunnj ncizolovaných misi a pod

■ zajišlčni odvodněni povrchu izolace, véclnč odvodněni ncjnižšich misi, pokud dokumentace pro zadáni slavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízení deřínílivití ochranné vrstvy n«hti konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušel
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geulextilii

Přidružuj Navrhni výroba



ASPt—

MJ.10
Firma- ÚMRŽBA Sil NIC Králcvéhradfclťébfi krajt a.!. Mfunw;

Oas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Daium: 25.3. 2020

_____ n

9:25:30

IIÁJWI Bob ušlí VM Mfoi> (RLROV1A CS, B-S J.MinJOIO
Clhpkl

R*U*ní«1:
i ftapa

SO 101.1 f*«pvKlrk v km 23.1 tW»pĎM>bllr hifivnt

Pař.č- Položka|tp Název M J F(ičel MJ .l.tfTifi Celit* ■

• Potrubí

21 Í991IK OCELOVÝ POKLOPD4Ú0 KUS I.UÚU

poklop vínková jmky. uzamykatelný

1-i.owp)

i .Minul ix ljíhxj;.- Položka zahrnuje dodávku a os azení předepsané mříže včetnč rámu

« Pnlrubí

9 Cl«i*iní kcntírukíc a pfitr

22 9IW51 VTOKOVÉ jlMKY BETONOVÉ VCETNé DLAŽBY PRO PUSTU 2 TRUP KUS 1,000

DN DO 600MM

jaKecbeiorvová vkokevájlfrha. včetoá žáO ažty uvnitř « *ó*ln* výztuž*

l-I.NW|A

' 1‘-.... .  Položka zahrnuje;
-dodáni čerstvého bělenu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného haní při jakékoliv husto té výztuže, konzistencí 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošelření a ochranu betonu.

- dodání o osazení výztuže.
dlažbu dna z lomového kamene, připadne dokumentaci předepsaný kamenný obklad sičn.

* zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betami požadované trvaní í vosi i a vlastností.
- ožiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
* zřízení pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplní, vložek opracování, očištěni a ošetření.
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené^ úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včclnč odbcdrtovacídi« odsknižovacích prosticdkí,

- podpěrné konslr- (skružc) a lešení všedi druhů pro bednfini, uložení čcistvého betonu, výztuže n doplňkových konstr., vi. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základú Ičchto konstrukcí a kítni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazení výziuže. doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.

fa Firnur ÚDRŽBA $1) NIC Královéhradeckého kraje a$ Slrmia: 14

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25. 3.2020 čas: 9:25:30

Sirivůa: .1JÍ6I IMQH Rnh«sUvke - Mvé Mi«m nad Mtfujl (EUROVIA (S. u.«.J_2Sd2201»
Objekt: I. tTARA

Rozpfičet: SO 101 i T»ot>»s(tk v kra 23,iM_*piiisfil>nc hlavni

FiiH. R«.líi»c> Typ M»<v MJ Počet MJ .leča* Celliem

- ztíženi práce u kabelových a ínjeklažnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kloubů, upevntní kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednčni,

• výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
■ opatřeni povrchů běleno izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem,

• případné zřízení spojovací vrstvy □ základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni odíraný konstrukce proti vlivu bludných proudů

Nezahrnuje mřiž a zábradlí

23 918358 PROMJSTY2 TlUm DN 600MM M 12.000

žalfižobeionovA hrdlové lrouby ON 800

12-12.0001 A)

Položka zahrnuje:
-dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vistvy a obetonováni -

24 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROSTÉHO RE ION U MJ Ů.«8

bfitonciwá i«ia propustku bas Zima

0.8* l.5M.*or 1.4’2.1 10.5*1 6M.3-4 7» |A]

1 • . H--. položka zahrnuje;
-rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

• vcákertJ pomocné konstrukce (lešení a pud.)
- veškerou manipulaci s vy bouranou sutí a lunnlami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skladku, který se vykazuje v položce 0141 (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)

**

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

25 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 1,904

íft> římsy propustku



AIM
3.6.1 JO

jliwij Sil NIC Krthnehraduchihu fcrajc a v

Datum 23. J. 2020

Strana: IS
Cat: 5:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba- JJ14I Itrstn H.ihu^lavke - Knvf nad Meliči (Fl’ROVFA CS. » S I Mfm«íl
Dh>kf J ITAtA

RlWlrfct: SO IOI.I Propnalek v tm 23,1*9 »pĎioblk tltovai

l*i) M. Pnlrrfka __Tvi> _ Název MJ Počet MJ J.ccwa ___ Celkem^

Oj*tk,-tM.7*0.»«e,4*2.i-l.«M [a |

položka zahrnuje

- rozbourán i konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
■ veíkeroumanipulaci s vybouranou suli a hmoimrii včcinč uloženi na skládku. Nezahrnuje puplalek za skládku, klený se vykazuje v položce OHI** (s  

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bouraní -tento íakl musí byl uveden v doplňujícím 

lexiu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z lechocjlugického předpisu a z platných předpisů

26 H6élS7 BOURÁNI «OmSTÚZ TRUR HN PO 5C0MM M KM

trouba prcouřHn.1 pod hlavni kamunAaci, 21b ON 500 mm

M-IJ»U|A|

tr<iu.i<k■ vm.:Ckpoložku zahrnuje

• odstranili! Uuh včclné případného obeTOJWvání a lože
- veškeré pomocné konsliukce (Icšctí a pod.)
■ veškerou manipulací $ vybouranou suli J hmotumi včeiné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek zá skládku, který se vykazuje v položce OJ 41** (s 

výjimkou malého množství bouraného malcriáli kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni lentu fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 plalných předpisů
- nezahrnuje bouraní čel, vtokových a výtoko vy ch jímek. adstranéni záhradu

9 OrIsití konstrukce s préte

Celkem:

^aut_
3.6.1.1(1

kiffliJ. IIDXZRA $11 NIC Králmck.adcekan krajt n
Datum: 25. 3. 2020

Slrana. i_

Čas 5:25:30

SOUPIS PTIACÍ

Stavba 3dl6| 11/308 Bohuslavice - Nové Místo nad Metuji (EUROVTA CS, U.S-’125(22(12(1

Objrkl: I. ETAPA

Rozpočet SO J02 Rclmmlrakce silnice 11/301 v ó**ka km 23,159 - 34.47íi_zpisnhíl4 hlavni

Objednavatel: Królovúhntdedcý kraj

Zhotovitel do kun entire: Ing Ivon Šir, Projektování dopravních staveb CZ S.r.o.

Zhfltovlteh
- _ _ - J

/AbWwtaem

not

Počet mírných jednotek:

Náklad ba mírnou Jednotku:

Vypracoval radiu i; )ng Fiala

Dalvm radáel: 19 9. 20JX

Vypíjen Val Rnhidkn

Datum vypracováni nuhklky:



Firma imK7RA Sil NIC KtálovéhradccUU kr»j< Slnaa ]
Datum; 25. 3. 2020 S:2L1Ďlé.i io

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S(w»hw 34161 11/JO i RohiMhtriM Miste od Malují (El ROVIA CS, u.».)_2W22O2O
<lhj«ií: 1. ETAPA

Ropřfrl SO lín fcekoBilnkct sllitef liaíUí v isfl« km 23JÍ9 ■ 2J.47O ž0Mkílé hlitvl

>4.1 Položka Ty Mz/v M .1 F účel MJ J.wm felktre

Vietihtcní koř tli akt t s p»á<t

(OPLATKY ZA SKLÁDKU TYT S OO (OSTATNÍ onrAl)|

Irvaló skládka- zemina

6 534.370

pg) 12 J7J 2557.1’1.4+
pol 12933 (34n-0J5|‘l^p průměrné
pal 12924 (J412*0, ISO)* 1,4 prtmémř
=0 $24.370 |Aj
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související * uleženým odpadu na skládce.

|| Vitfihltal k(in«iruk<*< □ práce

ODSTRANĚNÍ KIDKLADL ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM * 317 9(0

mbOtcvé vrstvy pod i>ovnl Irěiabdnl - v nhia«|aeh Hsutay 5 kvelU t/ídou ZA&-T1 
0ŽAS-T2 
bez sfciádfrovnéhc, pro rpčlré využili pr> f«eykl«a nebo odvozL ne íKIJdkú 
dodavatele 
zhakovilel v eerá zohlední možnpll zpltnéhe využili recyldováného mateiiilu

i ploic odcbrjjú ibyilv Ml»llo*y<l> vnter r celně podklflán n« il recyklace.
2.0 *0.150-0,300 |Aj plochy r nn
WH délky iischi obovrluMé 124476.711 Wte Ji <2-1?6,rt0 (BJ
0*11=217500 |C|

Js.hhkl ’ Položka zahrnuje vcSkerou manipulací s vyhnu ranou sutí a ? vytxiuraaýmí hni u tam i vč. uložení nu skládku Nezahrnuje poplatek u skládku který se
vykazuje v položce 0141 <s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny botráni - Icnln takt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

3 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH

otTílranění slívajících řlvlčnýcft vrstev vč. zazubeni stávajících vrstev v mlate 
nepojení-v oblastech stavby a kvílit. Hídau ZAS-T1 s ZAS-T2 
vt naleženi, odvozu a uloženi n* ikiAdku dodavatele,  
zhotovitel v cent zohledni možnost zpěkiňho využili recyklovaného materiálu

795,600

** Aibc Fin.! IIIISÝBA Sil Kir Knlm.'hmd.tWLa Lnici. »»•« J

3.6.1 I<1 llal.íi, 13.3.202(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Klwhi.- 34161 IMJtlá Bobml-we - Nuvé Mřshi nad Mctijí |£4 HAVIa CS.a.S-)J5t)UU2O
Qbjílil! í. ETAPA

RopoM: SO 102 Rekeumfaesilnice M/308 visela l- 23,259-14,470 způsobilé hbvxí

Název Fnřet MJ .Letna C tik tm

dle íAffléřcnj Ubyv i» diAflcoalicléko prtekrnnu
7956*1,161=795.444 (A]

k.lujtl, £;».Pg I ožka zahrnuj c Vctkemh manipulaci s vyhnitralhiu iiili a$ vyho»tfaným« hmatem uč. uloženi na skládku.

4 12373 ODKOP PKOSPObSTAVflLISILhltC A Zíti.EZNICTft 1 M3 2 557.Ž10

Vóetoé odvozu na irvafau aktedha

v pln<e i^jteCA
(? 0'l 0)’0 ZO-(?.0*O.S*0 .5* I ‘MpIJW (AJ plodu v tem
3MudčlM úsekuotiúNEliairtf 1244Tfl-232591*0.30* ?=726.6W |P'
fl’b-l 3-14,2 IĎ (Cj
pro npiollhú přikopá ■ viritevad Mre: 1493-367* li 45=2 954,1 $11 |íl]
odcčcl z Kprelílicr piíkrpu -iMaJS— H4d.s50 |H
<-d-te=J 557^10 |Fj

p ir.-oz*! rolníka zábniuje:
- vodorovná a svislá doprava přemístěni, přeložení, manipulace s výfcopkcm
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapařené

- ošetřeni výkop&č po celou dobu práce % ném vč. klimatických upulfvní
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v úkol i výbušnin, ve stísněných p> os torech a pod.

- příplatek 23 kpivosl
■ ležení po vrstvách, pásech a pojinýdi nutných částech (figurách)
-čerpáni vody vč. čcrpacich jímek, polnibí a pnbulovostni čerpací soupravy (\iz ustanoveni k pni 1151.2)
■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tíženi g napojování jednotlivých hzl^mD

- vylaticvánl 4 nošení výkopku
- svahováni a phesvah svahň do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopóvky, odstraněni kořenů n napadávek
■ pažení, vzepření a rozepřeni vč, přepažovású (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry. Sien c svahfl
- zhutnění podloží, připadne i svahů vč. svahováni
- zřízení Stupňů v podloží a lavic na svazích, ncní-li pro íylo práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopišlč a jeho r clirara proli vodč

- odvedeni nebo obvedeni vody i okolí výkopiílě o ve vvkopišíí



ťirrun' IIDRŽIšA Sil NIC Královéhradeckého kiaje a,;
Dal um: 25.1 2020

Strana:______ 4
ft® 9:25:303.6. í. JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SU.In .14141 I HIM Bl.kuili.H, - Mini Mfcl, r.n Miluji IKIROVLA CS, «.!.)_2Sa2ÍO2l>
Objekt: |. ETAP4

Raiptiiel: SO lili Jkki'firab«Mlnkt IIZHUlv fotku km 23,259-24,47fl_?uí Mibllí hlfofo

Fuf.ě. Prl-íks Typ Níttv MJ Void MJ J-ccdb Celkem

- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr., přemostění. zpevněné plechy, zakryli a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do na-npul bdí poplatky za skládku, vykazují se v poklice Č.O 141  •*

3 12924 CISTRNÍ KRAJNICODNÁNO.SUTl. DO20OMM <•» 1 4«2,«0»

sadanulj slévajících krsjmc

«<l<Múi4>ce aVTP
]M-*$Jánt9-2<Xii 212-1 >76.000 (AI
•♦0.75=1 4Í2.000 |B]

. ....... -L • - vodorovná a svisla doprava, přemístění, pfek>žení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

6 12932 ČIŠTĚNI PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.3M3/M M 2 413.000

nitění a iBproílacF bávajících příkopů *v jadnclkcvě ceně zohlednil zpětné
využili zeminy

řklMuMVé vrt
414*1551-536*605 *206-291-2 4 13,0001 A)

. .........• vsuioL-c. - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace S výkopkem 0 uloženi na skládku (bez poplatku |

7 I73IQ3 zimnI kxajnicf a dosvoávkv sn zhiit do immos mj jn.mo
zásyp vhodnou renemizavou zeminou s« zhutněním min 6e% PS

<lle sjiuím
Mfo pirtl Imynici U.7*o 2-U.HO |A] piumžmj pliicb« rezu
(Vilu úseku (24470*23259)= 1 211.000 |B]
•♦b*2-339.000 (C)

\ jm.u: sp^-ii- položka zahrnuje;

- kompletní provedení zemní konstrukce vě. výběru vhodného materiálu
■ úprava ukládaného materiálu vlhčením, Ifldíoinr. promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšení Jeho mech vlastností

- hulnční i různé míry hulnční
■ ušeltení úložiště po celuu dubu práce v něm vě. klimatických opatření
• zližení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jej kli dočasné zajištěni
• ztížení prováděni vě hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

Ažik
3.6.1.10

Firma • ÚDRŽBA Sil .NIC Královéhradeckého kraje a-S-
Dntum: 25 1. 2020

Strana:______ 5

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu- .14161 IMIIk RohuOavict -Nuvé Město "d MHuJÍ (EVROVlA CS.«)_2W»»H0
Ob>kt I. ETAPA

RaZfiiilcl: SO 102 Rrknnslrwkcc rffaice IJ0OR vfellu hn> 23.259-2M70_ip«wMle hlavni

Poř.č Pmlnfka Typ Název MJ Fnřeí MJ .I rena Cdlctm

8 17461

* ztížené ukládán) sypaniny pod vtxtu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (Hgurách) ví. dosypňvck

- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené Jdi matickými vlivy

- ruční hutněni
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů

♦ udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vudy v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.}

ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENITÝCH M3 365.15U

zěSyp vsekevseirýhy-vrfiivy št i SP

dk HLMKVfl VPh
(0 4*0.5 10.5*O,5) =0,4 5(11 A] proGhsak Zebra
dčlU vskovacích úwkú 136* 1 16 *51 -35 -35-367.W0 |B 1
a*b= 165.150 |€J

i. ...... - • • ‘ *• položka zahrnuje:
- komplemi provedení zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vllujcním, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jíně ůpiavy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti

- hulnční i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v nčm ví klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištění
- Ztížení provádění vč. hutněni ve Ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládaní sypaniny pod vodu

• ukládáni po vrstvneh n po jiných nutných ěástceb (figurách) ví. dosypňvck
’Spouštění b nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimalrckými vlivy

-ruční hulnční
- udržování úložiště a jeho ocluana proti vodě

- odseděni nebo ob vedení vody v okolí úložiště 8 v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, yezdy. nájezd), lešení, podpěrné konstrukce, pfemoslřní. Zpevněné



3,4.1 in
Einw ODRŽHA SI1 NIC Krilcivéhradechžlio kraje a. Struno:

Čas;Datum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Simka

Olijtkr 

RoPpnřrt;

34J6J II/3M R'M'1 atice - Nové Mfata n>d Malují (ELROViA CS, •».« ►_25V?7«10 

I. ETAPA
SO 102 «< Lani ku ker Mlh Ir 11/308 v Úseku km 23^59 - 24/tf0_zpú«nhilé Hav«.

Foř.L kolníka ívp Název MJ Pučel MJ Celtem

plochy, zakryti a pod.)

ieiiú ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR 1 M2 2 I79.SIK)

Je «il«8CC V fkx< IUIKÍ
neujeto yO=.ljOOO(A] délka t fezu
3(1% délky wekod><M»irw»i <244h)-21259)’O,M*2 -726.000 |fi
•*b=? IW |C|
položka zahrnuje úpravu pláne včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt

• Zem ní priíc< 

1 Základy

> 2J36I DRENÁŽNÍ VRSTVY Z CEOTEXT1LIE MJ 2397.7,0

seperečr geoteKlIfc ne pláni nefco pa re pí éru CBR * 3kN. dle TP 97

dle VPft
iaiwee.V Ž.Oi 1.0=3 1)00 |A] dilkai rzu
30% délky vnkuotavriianx' (244>().23259)*DJMI* 2-226.61)01 ft |
«•!>♦ 1.10=2 397.7BO |C|

>■ Položka zahmuje:
-dodávku předepsané gcolcx lilie (vidně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včelnú mimostaveništni a vnilroslavcnEtni dopravy

• provedení drenážní vrstvy předepsaných JOzmčrú a předepsaného tvaru

21452 san aCn i vrstvy z kameni v a drcen émo mj wuso

drceno kamenivo lanecl aftlbnl zócy - éú 0-03 a HDK 63-125

dle siluMea VPŮ
yhniw AŽ 2.0’D.S-to.S1’I *u, 5-1 ,25o |A] pluiAt* * hizu
JiJ%deJLv ňsekimlMMiBtaini (?447g.)3259)’O.3O*2«72<>.<><M> |B|
a*b 908.250 (CJ
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveiuSlni a vnitrostavenisiiú dopravu a jeho uloženi 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný malcfiál

1 Zůirlsdy

Hfwifl UDR?ítA SÍI.NIC Kralfu jhradeckého ki&j<

Datum: 25. 3.2020

Slruna:________

Čas 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: .14)6) Ll/Jtll Rohudavire * \ové Městu nad Melují (EIROVLA CS. a.».)j5D22U2U

Ofejtkl! L ETAPA
RozjxjčrU SO 102 RckciKsIrwkcř sttnicr 13/308 v úst ku km 23.259 - 24,470_zy6soWč hlavni

FnLf. Poliižlu Typ MJ Foict MJ Jxaaa Celkem

- 4 Vddiiravnc kotvím kec

12 40*921 DL AÍ BY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO Ml «0,<»0

piexryti viakavad rýhy v prfropech ■ betoncivě zalruvncvBci tvámioe

dle ůbuce b Vl’ft
(0.6-0/í)"J.2C0 [A| tilcchí v ftai
délku YMkovMikk tisckii 13041 UH 51 -35*35 3*7 ono (B)
a»^44O.4úO [q
položka zahrnuje:

- povrchovou úprovu podkladu
- z/izeni spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlíúcbnich prvků do předepsaného h aní
- spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spař případné s vyklirtováním

• úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicl s osetím, případné kamenivem

-výplň spar předepsaným materiálem
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu plané a pod )

- nezahrnuje podklad pud dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

4 Vmlnrúvnt ltn»«lruke«

• KaMsMk*et

J 3 56330 V07.0 V KOVE VRSTVY ZE $T fiRKODRTI M3 43 S.9W

ochranná vsíví ve vozovce §DA

dle smm ; Vrt
sanace &D 3,O*0.2(l "0600 [A] ptoeks \ řezu
Krt, déllj <i^k<«>bevŇlmn»ž (24420-2M59rt0JO*2^726.<»0 |B]
•*b=435.9W (C|
- dudání kameniva předepsané kvality o zrnitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané itouSÍCC
■ zřízeni vrstvy faez rozlišeni Sítky, pokládáni vrstvy po etapách



OiTTra ÚDRŽBA Sil NIC KoIoWIiimWcWU ř»m« .<Sůma: «

3.6.1.10 Dslum: 25.3. 2020 Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Sluvhv- 34|Cl lUJflfl Vbifcvslvvkr - Nové Místo n*d MHujl (EVROVlA CS, *.$1 25UJ1Q1Q
Ob>kr ], ETAPA

Itajprilcl; SO I0J Rakanilrukn «l||)ict U/3Í8 V Ú«Ui Um 2 US 9 - ?4,470 ?pO'nhíU hlavni

Phř.í. pnlaika Fyi» Nizrv >- ■*-Trikemlučci MJ

- nezahrnuj postřiky nátéry*

14 567504 VRSTVY RRO OBNOVU A ORRAVY RECYK ZA STUDENÁ CEM AA$F M3 1477,463

EMULZÍ

RS CA ca mílie v (10.1S m
Pra smísí stmelené cemeniem + esfeUúvcL emulzi /zpěněným istaliam ie 
dávkováni asfaltově amulre / zpěněného as taliu navrhuje v rozmezí 2,5% až 3.5% 
v množství zbytkového eeUHi a dávkování camtnlii 3,0% až4,0% při eplnici TP 
208 UPŘESNĚNO OLE PRŮKAZNÍCH ZKOUĚEK ZE VZORKŮ ODEBRANÝCH NA 
STAVBĚ. VC ROZFRĚZOVANI. RĚPROFILACE. ZHUTNĚNI, PŘEURČENI PŘESUN 
HMOT A DOPLNĚNI CHYBĚJÍCÍHO MATERIÁLŮ

<*le eknacc « VPP.
plavba nxykfan M6J-R 565X00 (Aj
a"0,15 ■) 214,?S0 |R] kuMEianbii vnlva ll J$0 n»m
b‘C. 15= 192.? J 3 |CJ vyrovnal K a rtfrůfitecc (I5%)
b’v-l 477.463 (D)

' .........• - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studení

• provedení iccyklauc dle phxk|K<mého teelui(»logickiJlK» předpisu, zhutněni vistvy v předepsané lloušúc
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky. nátéry

15 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATEŘIÁLUTL DO M2 1 792.500

I50MM

R-mil40 RAW32

ills úituaea a VPÍl
4l4*l6l+5MH7íl9+20fi-2ílž-2 MO.OOú|Aj
WH 792.500 |B]

ru.»i.k; .■ . u.L- . dudáni rccykJélu v požadované kvaliič
*očišléni podkladu
• uložení rtcyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnční vrstvy v předepsané tloušfcc
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vtslvy po etapách, v čel né pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení

* Amk
3.6-1,10

F<rma (JDR^BA Sil Nlf Královehradeckého kraje a <

Dalumi 25.3- 2020

StiHiia_______ •_

Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: 34161 11/308 E»ku<luvk«- Nuvé Alřslw a ad Maluji (EURO VIA CS, a.s. J_2S«22 02<l

Objekt: 1. ETAf A
Rozpučel: SO 102 Rabon* Irukee Ailnit« IlZIfW v úschv ban 23,259-24,4?Ú_žpůsubllé Mívat

II 4ÚMM

PoM Pn laika Typ MztV MJ Fučel MJ J-ceua CřlkaiF

- nezahrnuje postřiky, nálčfy

I6 572123 INHI.TRaCNI POSTŘIK 7. EMULZE DO 1.0KG/M2

O.6 kg^m: sbyltcváhc pojme po vyfitěp«nl. vc podrcanl kamenivem
PIE « HDH 2/4

pwj ACI. #322-4 322,«»|RJ

■ ■ ■» - > dodání všech předepsaných materiálů pro posiřiky v předepsaném množství
■ provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zfizenl vrstvy bez rozlišení šířky , pokládáni vrstvy po etapádi
- úpravu napojeni, ukončení

M2 « 322.000

I7 572212 SPOJOVACÍ POSIŘIK Z MODHK ASFALTU DO C.5KG/M2

0,5 hg*m2 abytavého pojňrl pe vySlápani

<Uě uluawri vrR
ped ACO7956-7956,000 fA|

■’•A. - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předep^anélio technologického předpisu

• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po clapfch
- úpravu napojení, ukončeni

M2 7 956.000

l< 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSME VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 11$ M2 7 956,000

ACO V - PMB

dk iRracc a VPR
7*56^7 956.000)4)
* dudáni smísí v požadované kvalitě

- učišléní podkladu
- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu, zhulněni vrstvy v předepsané tluiliH ce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po clipách, včetnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftovacich proužků, údvodhovačů vpustí. Šachet a pod.

- nezahrnuje poslfiky, nálčry



- nřžáhmqií těsněni podél chrubnfk.ii. dilatačních zařízeni, odvodňovneích proužků. udvudčcvačů. vpustí kachel a pod

3 Asm Firnu>- UDXÍHA Sil NIC KuknáhrwfeckeholMie M siniM 141

3^.1.111

POLOŽKY SOUPJSI) PRACÍ

Datum: 25. 3. 2020 Čas: *Hin

Stavbo:
Objekt:

DMpafeh

34l«l U/2«R Bcfc.sluvire Navé MtaL. and Milují <Et!iOVIA CS, s t) 2MHN11Í 
1 ETAPA

SO 102 H<bnh.lrukc< silnice * 4«aka km Í3.2S9 ■ 1<MM_>jtohll6 Mávni

řnř.L r<iln?ka Jyp Náz*v MJ Potaí MJ J rrnfi Celkem

19 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY M0D1FIK ACL Ié+, I6S TL M2 « 322.MU
60MM

ACL id PMB

dlt lihMtttVP*
K 322-1 322.000 |A]
- dodáni směsi v požadované kvglile
*OéiíKrtl pndHadn
■ utažeid směsi dle předepsaného technologického předpisu. zhain&ií vrstvy v pfedcpiané IluuíTce
- žflzeni VtSlvy hcz rozlišeni šířky, pokládán i vrstvy po dspádi, včelné pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňujících proužků, odvodtavričů. vpustí, šnchei a pad

- rczahrnujc pusttiky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zaHzcnl. odvodilo v acich proužků, odvod fiovačů, vpusti, šuchel s pod.

20 5Í920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 13.000

ttanínl sper rrcdi|l|iOva<Kiu zálivkou vé«ln4 pNpiavy 10 jry a vypíná spéry dli 
daíniiii PO.

<Ht tiftJÉCe
OJdCrt |A

:;dton.'i.; i> položka zahrnuje
- dodávku pfcdcpsuncho maleriálu

* vyčiálěAi a výplň spař tÍDiic maktiáleni

5 Kominíka ’/*

□íIsIbí konstrukte a práce

21 915111 řezAní asfa ltového k rytu vozovek ti do MMM • 11,000

komíifka dle VL 211,07 pra zálivku za berku

0"il»ce.Vl’lt
2'6,5-13460 |A|

Itař.í. rnlnfka Typ Ndnv M.l Filial MJ

;.;r»inkx •>(>;-.-hit«ck položka zahrnuje řezáni vo&wkovč vrstvy v péedep^anč ilou^i cc. včelnč spotřeby vody

22 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK fL DO líMiMM M 13.000

rezunl krytu V fniíté rapajer i alevhy

dle $i|ii«ce
3'6.5—13,006 [A]

i. v.-ru.... položka zahrnuje řezání vozovkovc vrstvy v předepsané tloošCcc. včetně spoiřeby vody

9 Ostal ni kun «lra lat s práce

Jceng

Celkatn:



Firm a Úbk2 BA S1 LNIC K ti lovéhradeckého kraje a.s.Asm—
3.6.1 10 Datum: 25. 3. 2020

Strana: 1

Oas: 9:2530

SOUPIS PRACÍ

Stavba 3JI6I II/3Í1S Hobu'ltf virt-Nové Ml«1n nad Metují (Ell ROVTA CS, á.í.)_2 4032010

Objekt: J. ETAPA

Rrrapniri- SO 102.1 Propustek v kra 23,344 ypísohilí hlavni

—

Chjednivotil; Krůkivéhradtcký kraj

Zhuiovíiel díikamtmtact: 1% Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zlmlfivitd:

Základní rens :

rm cdknvá:

DPH*

Cena s dani:

Mírní jednotky*

Pnící uérnýeh jednotek*

Náklnd nu mčrnnu jrdnníku-

Vyprarovul njhidLu

T)«lb«n »arl4*l- 19.9.20IS fluhim vypracovtiai ■ ohiilky:

AíBf
3.6.11(1

Fhrnfl- (II >kŽŤŠA SILNÍC K d hn i? h raderkd hu k ráje a s

Datum: 25.3- 2020

Strana: 2

Oas 9:2530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ho 341Ý1 11/3110 B»huMivire - Nové Mfeui Md Metuji tKl ROVlA CS.a.«.>_2S«2MM
Objífci: 1, ETAPA

R«iHid!c4- SO 102.1 PrnpVRfrk v Lm 23j44_2»«^hili hlavni

P*ř.C- Pni nika Typ Název MJ Pnící MJ .l etna Celkem

- 0 VJeobtcní krinatrukce » prde*

1 014111 TOPI.ATK V ZA SX 1. Á OKU TYP S-IO (INERTNÍ OBTAIN T 13.968

žlh halonoyí b ka/nanné ČAati propustku 'ufcalná trub

%6J$ 3.9*2.3=H.97O |B|
(tOubv [F^pUUkú:
((IJ7“9.er 2.4-3.998 |E)
celkov b 2.968 [D]

:. • ! Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související 3 utočením odpadu na skládce.

2 01412] POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T Bí.605

ia.916 skládka ztiotúvitisle - zemtia

pot 13173: 45.3J(|*M=8UW5 (A)

i ................t»*zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

□ \'lenti«cfié ken stru ker 4 prícr

- 1 Ztaní práce

3 IH20 UDSTRANŮNI KŘOVIN M2 20.QU0

20-20 CC0tA|

řc.IciJ ti Jv . odsíranlnl křovin a siromů do pnjrmjru 11)1) mm
doprava dh?vin bez oblcdu na vzdálenost
spálení na hromadách nebo Stčpkování

4 I2H0 SEJMUTI OHNICE N EBO LESNÍ PŮDY M3 9.732

□mlta 9«jmu1á V ptochoch dotčených Výkopem pro propustek

Ptocby úiícJlůiLy pnnwl Acad
UtrntoMwnú tuhy aermoy tSDnwn
(27,581* 1.1+23.9* 1 .l*»,J*JJ)*O, 15=9,732 (A]

......... ú <: . iut,.; položka zuhmuje sejmutí omice bez- ohledu na tloušťku vrshy a její vodorovnou dopravu



— Awe Firm, rUlitíRA Sil NIC Krále včhrjdcclcho kxk a.s Strunu: J

3.6.1. JO Dslum: 25.3. 2020 čas: 9:25:30

________________________________________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________
- u

Sliv ha: .14161 1 MHU ftnkisivvicr-Nové Mfaio m>< Mel «ji | EUROYLY CS, ■.»,)_2SU22l)2O
Objeli: L ETAPA

Rtzfcčfi: SO J02-1 Pronudrk v km 23,345 hlavni

říiřc F<ih?k* Tvp  Název MJ Počti MJ Irena

nezahrnuje uložení na trvalou sldádIr u

5 12571 VYKOPÁVKY ZE ZEMNIKÚ A SKLÁDEK TA I M3 9.732

nelěJ^oi z mejjdepíjrla

onuce
4B.t>6*0,2=9.?32 [Aj

iii'«:ie:. položka zahrnuje.

- vodorovné a svislé dopravo, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapaženč i zapažehé
- niť tření výkop i <lř po celou dubu práce v nřrn vč. klimatických opatřeni

- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč-jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pud
- příplatek za lepivost
- tížení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čistech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k ppi, J15 U)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování o nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažxni, vzepření a rozepření vč, přepojování (vyjma štětových stěn)
- úpravu ochranu a očištěni dna, základové spáry, stčn a svahů

• udržováni výkopištč a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo ohvedenl vody v okuli výkopistě a ve výkopíšti

• třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konslr.. přemožní, zpevněné plochy. zakryli a 

potí)
položka nezahrnuje:

• práce spojené $ ulvírkuu zemníku

6 12960 ČISTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 0.270

pročijlěr I kacyle ej hařfiitýeh nánosu mimo výkop

Celkem

> iron n: I IDRŽ fí A SI LN J C Králpv dhradcckčhp krojc a s

Datum: 25.3. 2020

Strana:______ £

Oas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S4avt»: -Ulil ll/JOt BobudÉVífť - f^evé .MÍMII BKd Metují (El1 RO VIA CS,-.s,|_25U2WW

ObjsM: I. ETAFA
Rrtpoftl; SO 102.1 Ptaních v km 23,345 zpáMbilé hlavní

PuU. r«lelku Ijp Mrn MJ Počet MJ J eena Cellům

7 13173

.voj’o.i-0 * jo ( a]

t ' -j: . - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, miinipulLtue s výkopkem a uloženi na skládku (včeloč poplatku)

HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ 1NEPAŽ TŘ 1 M3 45.336

Výkop pro mostní otojeki

výkop pinpinpmlfL pre? hljrni k«iminik&:i
4*|.4*9.5=$3,«» [AJ
ubjcni Klňv prsipnslfcír
0,433*5.75+0.63 ♦ 1J »2« 7=7.1164 (DJ
cekem
»^t=45.336 (C]

řu.i-iMsi.:- položka zflhmi|je;
- vodorovná a svislá doprava přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapeřené i zapážené
- ušetření vý kopí šle po cckru dobu práce v nčm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního Vedení, konstrukcí U objektů vč, jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
-příplatek za lepivost

- IČXcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k poL 1151.2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a presvah sVahíi do konečného fraiu, výměna hornin v podk»žl e v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažování (vyjma Štětových Stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stčn a svahu

- odvedení nebo ob vedeni vody v okolí výkopišlč a ve výkopišt i
- tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, pndpčr konslr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a 

pod-)
- nezahrnuji: uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.014) **



Firma: I J|)VhA Sit NIC Krákndbnxkxkdbp kraje *.s.

3.6 I 10 Datum: 25.3.2020

Strana-________ 5
Cai: S:25r30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

áluvhr 34 Hl II730R N'liislmdce - Nuvé M«siu wed Met ují {KI1 JU) VIA CS, •.S.)_2ílH2U2U

Clbj*>1:  I- ITAtA
RilBulcl; SO ltl.1 bm lJ,34£_zf>4xBtii1c bitt**

roř.L PnlníLi Typ Ním v MJ ttačeí MJ J era*  Crlkem

• 17120 ULOŽENI SYPAN1NY DO NÁSYKI a NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 t,»l

ulftjftfil ru mttntMdVii

• HO «O W •*

položka zahrnuje:

■ kompletní provedení zemni konstrukce do předepsaného ftmi
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce vněm vč. klimatických opatřeni

■ Ztíženi v okoII vedeni, konstrukcí a objektů u jejich dočasné zají Síta ■
- ztíženi prováděni ve ztížených podmínkách a stlsnéných prostorech

• Ztížené ukládání sypaniny pnd vodu
■ ukládáni po vrslvócf a po jiných milných částech (ůpurách] vč. dovy pávek

• spouštěni a nošeni materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- svahován i uzavíráni povrchů svahů
• udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- udvedeni něha ohvedeoí vody v okolí úložiště a V úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující pro vedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Irfan 1, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 

plochy, zakrytí u pod.)

• IÍ223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO (J,2<JM M2 Jí 6Mj

orntce ze zemníku

Pletlty ivellll tilria koAiimiMc< [udťílřay pew<jcl ACACl
njM.2Mt.MarB)
položka zahrnuje
nutrie přemístění omiec z dočasných skládek vzdálených dn 5(jm

rozprostřeni omicc v předepsané tlouífcc W svahu přes 1:5

IB34I ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVBM M2 48.6Ó0

IB223
4B.M-4I,MO|AJ
Zahrnuje veškerý material, výrobky & polotovary, včelnč mimoslavemílcii a vnitroslnvcníšlní dopni vy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,

Firma: UDtŽlIASil NIC Kfilntarafakdliotoajc w<■

3.6.1.10 Datum: 25.3. 2020

S Iran a •

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlJivtn: 3 <11« I JIO III Rubuslbpímí - Nuvé M tsl U d ad Metají (Ri Rí) VIA ($. a.i)_ÍM22O1U
Cbjtbl. 1. ETAPA

Rupu^H' SO 102,1 Prnpuiltk v km 25,345_?pů'iihi)< klavirf

Piti. Píilniki Niž* v MJ Petři MJ Celkem

píípadrie s utažením ptvtií jiokcsrnl

Zamoi práre

• 1 Základy

275)15 ZÁKI.AOY Z PROSTÉHO HF1 ONU DO C30/37 M3 1.000

2ákiA(kupý pí* p«d irci4úu na vtoku 9 výtoku

(0.5* I" lj’2“l,0W |A)

- dodáni čerstvého betonu (betonová směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu bělenu.

* zhotoveni nepropustného, mrazuvzdornchu betonu a betonu pohodované trván li vosi i a vlastnosti.
-Mžili poJtabných přkad a letímelogií výroby helunu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetač potřebných úprav. výplně. vložek, opracování, očištění i ušetřeni,
- bednění požadov^nýct! k«n$lr 6 /imcené] s úpravou dle požadované kvality po víchu hcinnu, včetně udbedrtovacích a uifc Ium Jevících prostředků, 

-podpémé kansibr. (skniže) a lešení všech druhů pro hednéní. uloženi čerstvého betonu, výziuže s doplňkových kunsta^ ví, požadovaných utvoří, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů Ičehki konstrukci o lešení.

* vytvořeni kotevních Čel. kapes, náJilků. a sedel.
- zřízeni všech pudlovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztíženi práce a úprav kolimi nich,
■ úpravy pro oíažcnl výziuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

- úpravy povrchu pru položení požadované izolace, povlaků b nátěrů, případní vyspravení.
-ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízen i osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových klmihó upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nštíry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- výplň, Ičsiiění a tmeleni spor a spojů.
- opatřen) povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku Se zeminou nebo kamenivem.
* případně zřízeni spojovací vrstvy u zékladú.
- úpravy pro osazeni zařízeni uchrary konstrukce pmli vlivu bludných proudů

J Základy

Vodorovné ken’truker



* Asne Firma. (II)kZHA Sil Nlí' Xrelnvěhradcdtdhn kriie a.tt Strana

11 l to ritlímr 213. 2020 Cm: J;25 30

rOLOŽKY SOUPISU PRACl
Xlavňa! JJI6I ||/JHa Bahtosluvkr NuW MftUn Mrlooji<bl'ttOVIA CS( F.«.) 1Í0128ÍH
Objekt: 1. ETAPA

Rorpačrt SO 102-1 Fmpnuel v km ŽJ.JáS Tpisntiilé hbvni

Ml. FnlrJRi T)P Mi*v  MJ >■*<• MJ J.«M

I* 4<1)»A  PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2ÍW5 MJ IJII

l«ie pod dlažby C20U5n XF3. r * nekcnsVukéni txfcn

H JÉ*I ,i+X|4*l .4-1,í2" 24 • |,4)<4.1- i.TI i |A|

• 'ru-bk.i;.. - dttdúnf čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení dn pohtdo váného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci 

čerstvého belunu a způsobu h mnění. ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotovení Ac propustného, mramvždomého below a belnnu poradované trvanlivosti a vlastnosti,
- užilí potkbných přísad o lechnolog í výroby betonu,
- ztížení pracovních a dilulaínkh sfwir, včetně pulíeboých úprav. výplně, vložek, opracováni, očištění d ošclfcní,
- bednéní požadovaných knnslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belunu, včetně odhedňovacích a odskružovtcich prostředků,
- podpěrné konslr. (skružc) a lešení vjech druhů pro beduínJ uležení čerstvého bclonu, výztuže o doplňkových konsu . ví. požadnváných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčchlo konstrukci 8 lešení.
■ vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a srdci.
- zřízeni viceh požadovaných otvorů, knprs výklenků. prostupů. dutin, drážek & pod,, vč. ztíženi peace a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pru položení po Lad o varvě izolace. puvlatai a nálčrí. případné vyspravení
- Zlížehí práce U kabelových a mjeklážních trubek a cslalnlch zařízení osazovaných do betnnu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konsliukci,

- nátěry zabraňující soudržnost hetonu a hednční,
- výplň, těsnění 3 tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v číslech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrslvy u základů.
- úpravy pm esazem zatíženi ochrany konstrukce pmii vlivu bludných proudů

13 4M1i: VYROVNÁVACÍ A SPADOVÝ PROSTY BETON Cl2/15 M3 2,636

mdlá tra Lihy

r W.2S1*I«. J-2.fe3t> |A|

-dodání čerstvého betnnu (betonové smést) požadované kvality, jeho uložení du požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hulrčni, ošetření a ochranu betonu,
• zhotovení nepropustného, nirazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlasinnsií,
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu.

.... 1 Irma: 1 inRftlA SI 1 NIC KHIa^liníkckóhn kra,, a.. Strana: n

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum; 25.3. 2020 $:25:3O

Stirvbe: 34161 nutili BubMdwkt - Nor* Mfalo nud MHujl (Et'ROvlA CS, a.«.)_2S0l22O2U

Objdii: 1. ETAPA
Rezpočd: SO 102 ■ Propailcti v hr* 23.345 zpujobBe hlavní

< ______

Pott. Pnkžka lip Mzrv MJ Patel MJ J.ai» Celkem

-zřízení pracovních $ dilatačních spař. včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očištění a cšeifen I-
bední r i požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality pnu retin betonu, v čel oč cd hedřio vacích a odsknjžo vjekh prostředků.

- podpěrné konslr (skružc) o lešení vácch dnihů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr^ vč. požadovaných (dvorů, 

ochranných a bezpečnostních opzlfcrí a zakladu tčchlo konstrukci » lešení.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálílkú. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., VČ. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci n vybaveni,
■ úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a ráiíni. případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injcklážnich trubek u ustoinIch zafi/cní osazuvoných do batonu.

-konslrukoc belunových kloubu. upevnění kotevních pivku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující snudržrwsl betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmeleni spmaspojů,

- upuiřeni povrchů betonu izolací prali zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u zákkdú.
■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

14 45RŠ23

15 46251

VÝPLŇZAOPÉRAM1 A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. JNDBX M3 44,131

ZHUTNĚNI ID DO 6,9

ZÍlyq a afatyp Vcuby propu»lKu ŠF 0/33

ii'J'p otQln Uouhy
14'3 4C4 *9.1=44.131 |A)
potužki zahrnuje dedívku pterleptaného kameniva. aiiniusíHVeCiiŠiRi a vjíiírcsiavcaiiiní dopravu a jeho uloženi 
iteíil-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

ZÁMOZ Z LOMOVÉHO KAMENE •*  0,100

na výtoku

0.4»0.5 ♦0,5-0.100 PÍ

míč., položka zahrnuje:
- dodávku 3 záhnz lomováho kamene předepsané trakce včetně mírnostevcníŠIni 3 vnílrostaveniílnídcpravj 
neni-lí V zedavaci dokumentaci uvedeno jiaak. jedná se u nakupovaný materiál



Firmc ťinRZB A Sil NIC Královéhradeckého kro|e a,K, 9
3.61.10 9:25:30Datum: 25. 3. 2020

, sinu™: 
C»!

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba 34141 ll/JII Inhuilavlre - N»vě Miniu at«l Metují (EVROVIA CS, M.a.)_25fí2HÍD
0b>fcL 1. ETAPA

Darpnfel! SO 10? I Pinjwiífk v tm 23,JJ4_iptinblle Itivnl

Poř.ř. PnUški Typ Ním* MJ Počet MJ J.cína

16 465512 DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC MJ 3.422

ternový kámen do bel leže C2O?25 XF3 Spárováni M?S XP4

[3 «• !.?■» 3.14* t .4-1,62 ♦ 1.2 *3 Sá * 1.4-HT,M-1 <F0 .?=M?2 [A]

•‘-i.......  ■\-hk.iw položka zahrnuje:

-nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně u pod.)
■ zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dudévku e položení dlažby z lomového ke mere do předepsaného tvaru

♦ spárování, tčsnfni, tmelení u vypínáni spar MC připadne $ vyk lino váním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami $1' 45

12 462314 STUFNÍ A řRAHY VODNÍCH KORYT 2 TROSfLlK) BETONU C25/J0 M3 1.152

Stabilizační prahy na vrchu a výlciiu

|l JS+l^r-i J-»I,IS)«(IJ^J=|,IS2 |A]

' ‘ položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (hloubení rýh spod |
-dodáni čerstvého betonu (betonové cmé$i) požalované kvality, jeho uloženi do požadovaného b'aru pf i jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetřeni n ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
■ užili potřebných přísad a technologií výroby betonu.
* zřízení pracovních a dilatačních vědné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ešetteni,
- bedněni požadovaných konstr (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdůovacich a odskružovacich prostředků.

- podpěrné konstr, (skruže) a lešení všech dnihfi pro hedriěi>í, uložení čerstvého betonu, výztnže a doplňkových konstr.. vč, požadovaných otveré. 

ochranných □ bezpečno síních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.

• vytvoření kotevních čel, kapes, nálllkú, 8 sedel,
• zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. vč. ztíženi piáct a úprav kolem nich.
-Úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy pc vrchu p o položeni požadované izolace, povlzká a ríWrt pHpadnc vyspravení,

- knaslriikce heloiUivých kleuhú upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující sundržiMSl betonu a bedněni.

Celkem

a,
• Alllt

3.6.1.10

Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Krjlovehradednilw
Uaium: 25. 3. 2020

Sírane:_______ IQ

Cik 9:2530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Rlavhal J4I4I H/JCR B«baú«yir> - Nová Mčtla >.d Mrlají (EUROVIA C5.«.<.)J5a?lala

Oh$e*+ 1. ETAPA
Rnlpiiřrl: SO 102.1

•

Pař.í. Pnhižka Typ Název MJ Patel MJ

• výplň, itaicni a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci prali zemni vlhkosti v částech kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

4 Vuiluruvnr kub«truki't

J.rens Celkem

lá 71I2H

Pfidmtené rtavehil výřata

IZOLACE Z VLÁST KONSTR TROTT ZEM VLHK ASFALT NÁTÍRY 

izolační nátěr trouby piupustu

26,430

10,53*1.5 J =26,4 S0| A]

i.-Jun.i' »!»►.. pohiřta zahrnuje:

-dodáni pfcdtpsančhc izolačního materiálu
-oCiŘIéní a ošetřeni pedktadu. zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případně komplet Soustavy nebo systému podle příslušného technolog předpisu

• zřízení izolace i jednotlivých vtsm po etapách. včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rahíi, hrán, dilatačních 1 pracovních spojů, kotev, obrubníků. dilatačních zařízeni. odvodněni, olvoců. ncizolovanych míst a pod
• zajištěni odvodněni povrchu izclíce. včetne odvodnění nej nižších míst, pokud dokumentace pro zadání slavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízeni dcAmlivn) ochranné vrstvy nebo konslrukcc
- úprava, uěiSléní a ošetřeni pra < turu kolem izolace
- provedeni požadovaných zkoušek

• nezahrnuje ochranné vrstvy, např. íeoiexillli

1 Přidružená Ms vrhni výroba

tlsluiní konstrukce a práce

lil 91SJSŠ FROPUSTY Z TRIIR DN

žalezabslanové i renty Cu scc

lú.53-10 $»[A]

Pokižku zahmqje:

10,530



Firma IJDU/BA Sil NIC královéhradeckého kraje oj

Dolům: 25 3. 2020

Struna 11
Caa 9:2S:’t3.6.1 LO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3*1161 H/.Wfl Bahaduvke - New MFd.i uvil Mřtají (El'ROVIA CS, *.L | 2JUr?D2O
Objekt: I ETAPA

Rnlpnfrl- SO 10].l w bia 23,.14S_lpí«Mtlik hlavni

P«iM. FíllaŽk* .MJ F«t<1 MJ Celkem

-dodáni apolořcnl potrubí zirub z dckumcntocl předepsaného maieriáln a předepsaného prámem 

- případn< úpravy Irub Ukrácení, Sikwé seílzrulí] 
Nezahmuř podklatfrii vrstvy a obclnrnváaí.

20 'XXIÍ BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M? í *<

beknavé čele prapuelku

0,6S" l,$’2*2-3.«)D |A)

v. - . li* pdcížkfl znlirnujc;

- rozbouráni konstrukce bez dkdu na použitou technologii
- veškeré pomocné konsimkcc (lešení a pud )
- veškerou manipulaci s vybouranou suli c hmulemi v&liié uloženi au skladku Nezahmujc pnpblck za skládku, který se vykazuje v položce (1141 ($  

výjimkou malého množslvl bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny hourám leníc Cákl musí byl uveden v doplňujícím 

lextu k položce)

**

- veškerá dalti práce plynoucí z technologického předpisu o z platných pfedc^ú

21 006551 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO ódOMM M 9.SM

troubo pfopLSlkL pod Mávni komunikaci, 21b Ifoubt DN 600 mm

9.11=9. IDO |A]

<k»í -GŇ-r;. položka zahrnuje

• od$iranéní íajIi vřelné prípjdnéhu obereftování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pud.)
• veškerou trunípulaci s vybouranou suli a hmoizmí včetné uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který $c vykazuje v položce 0141 (s 

výjimkou malého množství bouraného malcríálu, kde je možnc poplatek zahrnei i do jedhOlkové ceny houráni - tento lakt musí byl uveden v doplňujícím 

lexlu k polnice)

**

- veškerá delší práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

• hezohrrráie bourání cel, vtokových B výtokových Jímek, odslrnninl zábradlí

9 €htořní ktjn«lfijlLC« s práce

■f* Alflg .
3.6. J 10

hi tmu- UnitrilA SH Nlé' Králméh/adeekého kraje a .
DMum: 25.3. 2020

Struna

Ca«
12

9;2$:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Su»hu: 
ílhjtblr 

Roxprfrt

UI61 ll/rál Boh«sh»kt:-N(J*řMf»l U-■«< M*1«J! (EI ROVIA C$. n 15UI2U21)

I ITAfA
SO 102.1 23.34S_«flí*r>»ilW hlíiBÍ

Puř.ž. FrUlko

Celkem:

Typ Náirv MJ Počti MJ Jxcňa ftlítewt



Daním: 25. 3. 2020

Strana: l

Či* 9:25:30

A,
** AlPt

3.6.1.10
Pinna 111 IK ? nA SI INI C K rtlm ťhmktkehn kraic n

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3dl$| ll/30fl H a hu slavíce - Nové Misla nad Mr tu ji (EURO VIA CS, a.S )_2flíl22í)20

I. ETAPA

Rczpnřei' SOI lil Vyvol aaJ úpravy 0/3 04_7|jihflhilé vedlejší

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Z ha Invite I dnkumenisrt: Ing Ivan šíř. Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková;

DPH

Cena s doni:

Mírné jednotky:

Počrl mírných jednotek:

Náklnd n* mérnnn jednntkii:

Vypracoval lai: Uf hati

nelinu padáni- 19. 9 20|fi

Vypru mel nabídku:

Dul um xypmcovánf nahidky:

Firms: IIDRZHA SILNIC Krtkiu'hrstfecWho krajem Strana: 2

3/6.1.10 Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SO OPISU PRACÍ____________________________________________________
* ’S

Slet ha 34161 ll/JIW thihmhrke - ftnvé Mfrlú Mil Mtfuji (HROVLA CS(a.llJSDllU2l)

Objekt: I-ETAPA
Razycifl: SO 11ll Vyvdané Éprevy l|/?414_ipúsobllř vidlemi

P-H PcInSka Tvp N4«v MJ Počet MJ J.cena Celkem

- U Všeobecné konMrukce b práce

1 0141II POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNt ODPAD) T JM P7S

trvalá skládka • beton, žnlnzabntan. mj|’

pU 11)32 146.4’l.lH
pel ||3)4 IO‘»>
pot 11)52 (94*O.JO ’O.Mf2 JI
pot l| J$3 (J3*0. J0*U,20)' 2.3-1
pol *15402 (.140*0 3’0 201’2
pot Má|S 2*2,3-
pot %607 3*0,25-344 *7S|A|

<».t u .; uPoložka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 0)4121 POPLATK V ZA SKLÁDK U TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 7W.W6

ttvnl* ikUcM ■ zertynn

pol l237J42ff»M‘
pd 2|2«35 40,4*0,151*1 IT»[A]

: n-iir a,A.o:.: zahrnuje vetkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

U \ Rentier né h«in«4TijLef a práce

1 Zenrní práce

3 113)2 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PI.OCI 12 KAMENIVA M) 146,400
NESTMELENEHO

státnici podkladní v»«tvy ze áo « Sp vidné průzkumem zňátóné dia’dy na
kvalou skIMku

dle luměiivv tu l tjíiShv jbB»u a«J>^no«l'i:itčl*n pnizliiDHi
|7)2fO.W- I46.44JQ fA]

■s.hhKi • .-ii'pr..» Pokiíka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví. uložení na skládku. Nezahmujc poplatek za skládku, klcrj sc
vykazuje v položce 014 ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenlo Pakl

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



E irmn ■ llintŽnA Sil UK' Kmimrtmifeckclií. I»mt a « Strana

Cut:Datum: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sla^e 34141 ll/JÍB R. h*sievicr -Nov* Mí-1" ■**< M«1pjí (EUROSÍA CS, a.1 ,)_2SQ2Ž020
Objekt: I. ITAřA

Rorptřrl: SOIIH Vyvohnt Úpravy HZSN ltiĎSDblk Vedle|ri

Píř.č Pil ní ks Typ Néz«v MJ PrČeíMJ luna CcIIicm

4 IÍ3J3 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 J5.265

aslaltové vrstvy P°d úrwnl frézováni - v oblostech stavby a kvalt tňdou ZAS-T1
a ZAST2
baz skládko vného. pro zpětné využili pn recyklaci uabo odvozu m skládku
dodavalne
zhotovitel v osni zohledni moždúel zpětného využili recyklovaného mateřiOlu

dle iilnace bouracích jmd pnim|mňll»iiř1 kadle priulamii
7U5.3*1,05=35,205 [A]

i. jiri.'L ;hi.xi Položka zahrnuje vcíkerou nwin jpulaci s vy bouranou suli a s vybouranými lunotanií vč- uložení na skládku. Nezalvnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou matcho množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 IJ334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM Ml 10.000

vrstvy stávajícího K5C - na Inialau skládku

dle pn>d;uniu v plote lokátnkh tyspw*ck
50*0.20= 10.000 fA]

u.!jiíi.u . Položka zahrnuje Veškerou manipulaci s vybouranou sutí a $ vybouranými hmotami vč uloženi na skládku. Nezahrnuje -poplatek za skládku, který1 se
vykazuje v položce OH 1 “ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možní- poplatek zahrmoui do jednotkové ceny bourání - lento takt 

musí být uveden v doplňujícím lextu k položce).

6 11352 ODS TRA NÉN i CHODNÍ KOV ÝCH A SI LNIČNÍ Cl 1 OBRUBNÍKŮ M W.000

BETONOVÝCH

betonové obruby včetně lože na Uvalou skládku

dle tam třeni ciiiajícihu stavu
11+37*96=9-1 01)01*1

i - • • - Položka zehmujc veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnoul do jednolkově ceny bouráni - lento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

7 11353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ M 52.000

včelně ložena kvetou skládku

1AJ.I0

ťirma: IJDK^RA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana;________4

Cas: 9JJ:3ĎDal um: 25.1 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivtto! 34141

Dfajtkr 1. ETAPA
Bczpuřťl: SOlin

11/308 R.ledavkc • N(JvéMh(« nv<l MHujl (EVROYIA CS, a.s.) J5UŽM20

Vyvolané opravy ll/3n4_rf*«*bilf vtrlirJíl

Poli, P.líJR. Typ_________________________ Níkt MJ______________ Pálil MJ .letna Celtem

dl* znméření siří sjíciho slávu
3$ ■ 17=52.000 (A]

n- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kierý se 

vykazuje v položce 0141** ($ výjimkou maléhn množství bouraného materiálu, kde je možné popisek zahrnout do Jednotkové ceny bouráni -Icnlo Cákl 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

8 LI372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASI7ALTOVÝCH MJ 126554

odstieréni slévajících živičných vrstev ví zazubeni tkvějících vrstev v místě
napoyaní - v cfciatUch stavby i kvalit- IfKCL ZASTí a ZAS-T2 
vč naleženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, 
žhotovNai v ca ně zchladni mcJncst zpětného využiti recyklovaného materiálu 

dle zaiflfterií slévajícího sI&vm e dug'll kWh o průzkumu 
21.34 J > m.OW ■ 4 35.959 • 12,937-705.30) [A) 
**0.1110=126.954 [B]

: r. •JS-. i!„i.. Položka zahrnuje vrfkcrou manipulaci 5 vybotwonou suli a $ vybouranými hmotami vc. uloženi na skládku

9 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 427,830

^ČClrř odvaiu na trvalou sklAdku

<Hc$ÍIIMlX H vpft
v plok 755*0.07051.&$Ď IA| 
prommu AZ 75ÍT0,50=375,000 |R| 
a-b=427J50 |CJ 
položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi. manipulace s výkopkem
- kompklni provedení vykopavkj nezapažehé i zapažené
- ošetřeni \ ýkopišiě po celou duhu práce v nčm vc. klimatických opatřeni

-zližení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí o objektů ví. jejích dočasného zajtólčni
-zliŽcni pud vodou, v ukuli výbušnin, vc slísočných prostorech a pud.
- příplatek za lepivost
■ těženi po vrstvách, pasech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč- čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k poL 1151.2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů



AUK—
3.6JJ0

Firma- IJI BA Sj t .NIC K fúlověhrudc ekyho * taje aj.

Datum; 25. 3. 2020

Jit tuna?_______ 5

tm: 9:25 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slota J4Já 1 il'JllA fi<ihij'loit« N«*í M&ln w««l M»í«ji (MiftflVM CS,

1. ETAPA
R»i<ioccC SOllů Vyvnlmé éprsvy H/104 vcdJc^tl

Mi Pol.Jkl Typ Název MJ Pnřeí MJ .letna Celkem

io 173103

- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného ivaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy 

•ruční vykopňvky, odstraněni kořenů o napadavek
- paženi, vzepření a rozepření vt přepažováni (vyjma štítových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, ster a svahů
- zhutněni podloží připadni i svahů vř. svahováni

- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-Jí pro tylo práce zřízena samostatná položka
■ udržováni výkopišté a jeho ochrana pinií vydě

- odvedeni nebo cbvedeni vody v okolí výknpiště o ve výkopišli
- tfWční výkopku
• veškeré pomocné konstnikce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pntlpér koosLr.. přemostěni, zpevněné ploch). žakrytl a 

pod.)
- nezahrnuje dužem zeminy (as skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce í Olái**

ZEMNÍ KRAJNICE A UOSYFÁVKY SE ZHUT DO 100*4 Pí M1 10763

rt*ypvhoi*wu nanimrMwaci ifinunou, maněním  aB% PS

dle 5Í4«Mtf
kán u Obrubo* M ‘á-3' l/2H)J75 |A| pniiořmA plocha tnu
délku úicku |»l
rb-io.7íj|C]

•«'ii'i.:.jm.i;. položku zahrnuje;

- kom pk lni provedení zemni konstrukce ví. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříd čním, prumldiánior nebo vysoušením, pčlp. Jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti

- hutnění i ríižnc míry hutněni
- otetfeiú úložiště po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřen i

- ztížení v okolí vedeni, konstrukci »i objektů a jejích dočtené zajištěni
• ztíženi prováděni vč, hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných p/oslorech

- ztižcnc ukládáni sypán i oy pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spiLítem a nošeni analctifllii
• výměna čísli zemni konstrukce /nehodnotěné k 1 mi stick ý m i vlivy
- roční fitilačni

Ahk
Xů.l.lfl

řinra (JliltŽflA SI1KIC Krtlauěhmfcdiéhn >Mjr a <
Datum: 25.3. 2020

Strana 6

Č«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu: J4KI IbJUU finbaxtevhe - N«*é Mést* mod MeluyJ (El Jiť)VIA CS, a .» |_JSO22(JJ<J
Ohj.bl: |. ETAPA

Hozpačer- SO I 1(1 Vyvolané • pravý H/IMJzpOMihilě vedlejší

Fnř.č. Polnika Název MJ Počet MJ J.ecis

- svahováni, huteční a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho nehránu proti vodC

• odvedení nebo ob vedení vody v okolí ólnžišlc a v úložišli
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy nájezd), lešení, pudpčmč konstrukce. pfctiwslěni. zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

Celkem

Ml

11 UIID ÚPRAVA PLÁHfiSEZHUTMtHiM V HOKXINÉ TR 1 M2 ««:.5OT

dle 3>tik»ce
i sii‘j.is-stž. suti |aj

položka zahrnuje úpravu plání včetně vyiovnáni výškových rozdílí) Míru žhulnění Určuje projekt

» Zettal uriec

. 1 Základy

17 2J2Ů3S TRATI VODY KOMPL Z TRU0 Z PLAST HM l)N DO 150MM RÝHA TŘ 1 M 117,000

rýha šlhcy 0,4m, pohubí DtJ 150 obsyp da výltcy min 360 mmítArkam 16/32
’íi*ié maíaMi talc baian Claris

dhi (i(uaCe ■ X*Z0í«A'tbu [«JU
40**>4JH13-I17,M1 í [A|

J» Položka platí pro kompletní konstrukce trativudu a zahrnuje zejména.
• výkop rýhy předepsíiDcho tvaru v dané Hlrlů tóžileloosli, výplň, zrnyp Iralixodu včclnč dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trati vodu 2 předepsaného materiálu
- dodav ka a uložení tralivodu předepsaného materiálu s proJihi
-obsyp tralivodu předepsaným mairríálem

• ukončení Iralivodu zbústěním do potrubí nebo vodoteče, případné vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovar), včetně mimoslavenišlnl a vnitro staven i Sin i dopravy
- aerahnltlir cpláillěri 2 gefitaťlilie, folie

I) 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTťXTIUE 025 ÚCfi



I iwiM: III1RZHA Sil MIC >w a ,________________________________________________________________________________________________________________________ strain: 7

Ijeium 23. J.2020 9:25:30

 POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav Ku: 3 J )«1 ll/JIIS MmMtt • N..Í MM< „<1 Maluji (EL ROVU CS. 1M.L.2W2WX
Objdn: I ETATA

SO 11t Vyvolsné iipt**̂ 1 IT/3t4_zphjob1M »«4lejl1

řnř.ř. Pmlúikl Ivs Mm MJ P.IclMJ hnil Celkem

*«pare^ri £Mta*(lii« Afi pláfii «et)D paraplat* C6R > 3kN. dle TP 97

dk líruaca * VP A
7?fl,1Ú-l».t)tM|A)

■ Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané gcotexiilíc (včetnč nutných přesahů) pro drcnáJoi vrstvu, včctnt mimoslaveníšlni a vniirosiavtnjšinf dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a přcdepsuněhn tvaru

H J|4» SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 375.000

drcené kemenho tanaci akiivci zóny - ŠC 0-63 a HDK 63-126

dle 1iKJ«CC J VPft
15O-T5C ICC |A]
a*«j*=371.cei rei

kJubAi »r„.iík;i,. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva mimosuveništní a vnitrostavenišíni dopravu a jeho uložení 

nenH) v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se a nakupovaný malerial

2 Základy

5 K«m uniku c<

Jí $6210 VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MATER IÁI.ÚS7 A BIL CEMENTEM M3 94,250

sc WC

dl* »■■«> a Vřft
msro.l31=94 JSI |A|

ieih«i-,i ; - dodání směsi v požadované kvůli £
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu b zhutněni vr$ivy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, puk 1 ádá ni vrstvy po clapéch, včel né pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončení
- úpravu dilatačních spsr včetně předepsané výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

16 110

Eiimn 7 nm* HA Sil HJÍ KfiLnéhra^eMliíi h rtjrjM

Datum; 25.1W

Strana: s

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SuplU! .14161 llřlttl BuhucUvkc - NcjW Mhli) rud Mtfujl (EVfcOVIA CS, tí.ij_2W22020
íliijrltř! I. ITAtA

Ro>p«íř( SO I ID Vyvol aa é ópeavy 1TZ)(M_z>t$«bilé vcdlcjil

I'<1M. N.liliu Typ M«' MJ 1’nttl MJ J.tc«i Ctltan

56330 VQZOVKOVf VRSTVY ZE jTÉRKCDRTJ 

octrarrá vf Jh> ve vozovce &OA

M! 161 (kc

41c lilUKC » vek
^•O.JlL-ICl.lMÍ (A|
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhuluční vrstvy v předepsané IlouSťct
-zřízeni vrstvy bczmzliierU íjřkj.pokládáni vrstvy po clapách

- nezahrnuje poslfiky. ndlěry

572123 jnfiltrační rosrkiK z emulze do i.okgwz

0.6 kg/m? sbytcovéha pojivá pó vyklopeni. podrconí kamenivem
PIG « HDK 2/4

dle litMCc 1 Vfá
|0<l ACF 703-70.I.MOIAI
- dodáni všech ptafcpsanych materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dJc předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy htz rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukoníeni

M2 7D3.U00

572212 SPOJOVACÍ POJÍ fclK Z MODIEIK ASJ AL rv bO O,5KG/M2

O f kfl'm? zbytkového pojiví po vyštípeni

dle lituate« vrx
jwd ACOÓ7D-
pr.d ACL690- i 3ÓL.CIIU |AJ
• drdíri všech předepsaných materiále pro positiky v předepsané™ množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- z/jzíní vrstvy’ bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

M2 1 360.000

574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRL1SNÉ VRSTVY MOD1FIK ACO 11+, 1 IS 
TI 40 MM

M2 670.000



I I i|)Ti7J)A SI) NIC Krilovčhradcckdhn kroje a-5-

Dilrm: 25. 3. 20203.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvba: 34141 I l/Jflí láli Milice - Nu*4 Mřsla nsri Mtiuji (EVROVU C$.a.i.)_M022U7Ú

ONrkl: I. ETAPA
Rn>frt«1: SOH* Vyvrtaní iprjivy ll£!*4_ipi]'nhlM

Pnložks Typ Nlzav SIJ Pnftl MJ Icf CclltB

ACO 11* PMR

dlr irtUace 1 VPfc
11<3?*«8 *21* M>*670.000 | A|

iu Iii>kl<< <;* lUik^u - dodání směsi v požadovaně kval i li

- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného lechnologického předpisu, zhutněni vrstvy V předepsaní lloiijťcx
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládám wstvy po etapách, vřetni pracovních spar a spojů
■ úpravo napojen. ukenčem podél nhrvhníku d<Iuličních zařízeni odvudémvocích proužku, ndvcdínvačfl. vpusll, Šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nálčry
■ nezahrnuje lěsnčlů poděl obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodůovacich pruciM ndvndftuvačů. vpustil šachet a pod

20 574D56 ASFALTOVÝ ĎťlON PRO LOŽNÍ VRSTVÝ MODIfIK ACL 16* I6S TL
áQMM

ACL IM PWR

690.000

dk ikoae« * Vpft

6M-4M.M0 ÍA]
jx^iiírx* - dodáni simčsj v požadované kvalitě

• očiitěni podkladu
■ uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy V předepsané tloušťce
• zřřzeni vralvy bez mzliŠcni Šířky pokládáni vrstvy pci rtapích včetně putovních spar a s|Mjjú
• úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků dilalačnich zařízení, odvodénvaciťh proužků edvudácvačú. vpustí, Jachet 3 pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačú, vpusti, šachet a pod.

21 5741=40 ASFALTOVÝ BETON PRO PODK).ADNt VRSTVY ACP IM, I6STL

ŠŮMM

ACP 1S« 50/70

M2 7ŮJ.OOO

dle riftiarc t VPŘ
W-7Ď3.MC |Zl]

- dodaní směsi v požadované kvalitě 

■ učiSlěnl podkladu

Waiim rtfnin! HIIH^IIA H!1 Niť KrálmrtraAickdio toicjj Strana _ 10

14.1.10 IJslum: 25. 3. 2C20 Cas: 1:13:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
•

stavba: .14161 tl/.HH Baá«slavk« . NuvěMfeln nad Meluj((EI'ROVIA€8, ■.«.)_HdJNllfl
Objekt: 

Rorpařff:
1. ETAPA

SO 1 in VyvalsM úprevy T|jQn4_»pĎ*nhlW wJlejli

Poř.ř. Pr laťka Typ ________________________________________________________________________________ M.l______________ Kifcl MJ Jeers

- uložení směsi dle předepsaného lechnc logického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané llnujfcc

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
' úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvudňčvečíi. vpustí, Sachet a pud

* nezahrnuje poslíiky. nátěry
• nezahrnuje těsnění pndél nhrubréků dilatačních zařízeni, odvsidňovaelth proužků, odvnd^ivai’ib. vpusti, jachet a p<id

22 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM

líinJm soáf mcdifAovanou zálivkou vfcemě přípravy iclry • výplrtě spšry dle 
detailů PO

dle nilnare
6.7*4.9>S.1t6.5=30.2l»|A)

hi n'i->: >D.~itiU,v položka zahrnuje;

* dodávku předepsaného materiálu
* vyč íílě ni a vyplil spař lim tu materiálem

30,290

K«m unikáte

9

23 CiSKii

24 915407

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PRITABRIK - DODÁVKA M2

A POKLÁDKA

Mlůnová o^dlažba do betonového lož® včotně vytpJrovAni

dle iMuacc a VpR
2O.S*3(M?- 16*35=14 3.500 LAJ
a*O,2S-J$.175 [B]

i*j Zahrnuje dodávku betonových prcfabTikárfi a jejich osazeni do předepsaného lože

VODOR DOPRAV ZNAČ BETON PREFAfiRlK • ODSTRANĚNÍ M2

balonová piídt»žta naho hošíky včolné cdvtíu a ulofani na Irvalau s klád ku

dk fiJfw
17*35*36*??*34=I-»,*IO | A]

35,875

35.CJÍI0

ílMaíaí FfnUrakíí ■ yvícr

M



<^AíIK Firma: ÚllkÍRA Sil NIC Krák>< čhnHkxkťho kruie a.s. Strana: II

3.6.1.10 Dalum: 25.3.2020 tas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISV PBACÍ____________________________________________________
ť------------------------------------------------------------------------------Sli»hs- .1414] IP3IIJÍ H<i>B5li9Í<« -Nové Měřte n.rt Melujl (GI ROVIA CS, <• $,)_25U21U70

Ohjekl: 1 ETAPA
R(izpn<t1 SO ] 10 Vn^ntéiprew H^ÍU í|*M.hílí vrdk^í<:—

Potí. fnloHu Pnící MJ J.ítns Celkem

zahrnuje odslranční a odklizeni vybouraného materiálu s odvozem na skládku

OJ 7 W SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Mfc
IMMM 

14X500M

ailnitni obrn by 150 * 260 do helene^ěbci lože s boční operou

dk vnucen V PA
20.3130142’14-35=143.500 (A|
Položka zahrnuje.
dndánl a pokládku betonových obrubníků o rozmčrccb předepsaných zadávací dokumentací 

betonové lože i boční betonovou opérku.

viyih ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 50MM 30 200M

tamfrka dle VL 211.07 pro zálivku ze lieikí

dle BH.HHC jt VPŘ
6.748,9 H.l tfc,S=30.2l» [A]
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané thHJŠťct. včetně spotřeby vody

919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO krytu vozovek tl do ioomm 30,200M

lézaní h«ytu v miste napojenI stavby

dle sjhi3rt

položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, véeinč spotřeby vody

9r*B BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 2,000

«lciytř kcBJlfljkM. tadiiy. obetanovM npnd
2-W0 |A]
položka zahrnuje'.
• rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pumucné konstrukce (lešení a pod )
• veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce OHI 4 (s 

výjimkou malého množství bouraného niRteriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houjúní - lehlo fakt musí být uveden v doplňujícím
*

3.6,1.10

Firma: JJhRŽHA SILNIC K«ilméhradeťkčhi> kray: a s. Síranů'._______12

Cm: 9.25:30Dalurm 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU VRACÍ
Slav b«:

Objtkh
R«l>uřc|-

34NI 11/3tlí Brtísljvlet -Noví Mřsi. n.d Me«-jí(EťROVLA CS,*.s,l_25L22U2U
1. ETAFA

SOI IÍI Yy>«lenéOtevy WHM vedlejší

Poř.í. Pn Uf ku Název MJ

lexlu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z lechnologickélio předpisu a z platných předpisu

Počti MJ Jrrna Celkem

29 966ff7 VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 3 m

vytiouiánl sláwjtelch vpusti v£«lné přípojky na původní steku, véolnt odvozu a
Uloženi n« Irvalou akládku

«1k tiliuce
ř*l*l a3 ódO [A]
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento Fakt muší byl 

uveden v doplňujícím textu k položce)

**

- položka zahrnuje veškeré další právě plynnou z ledinologického předpisu a z platných předpisů

*) ítauini konstrukce s práce

Celkem'



3.6J.10

I-nan a- I IDU? HA Sil NIC Králai éhiBdeckéhn frap ■,<

Datum: 25.3. 2020

Strana_________I

fas: 9:2S:30

SOUPIS PRACÍ

Slavha; 34141 i)/JM Roh»l>«l« - N«vi MMa nad M«hiji (RllUOVI A CS, ■j.L.tttntN

Objekt: I. ETAPA

Rozpočet: SO 121 Vyvolaaé úpravy MK i UK v úseku km 21,453 (reL)-23,25? (Bahu«lavlc*) způsobilé  

vtdlejlí

Objednavatel1 Královéhradecký kraj

Zhotovitel deku mír Láce: log Ivan Sin Projektování dopravních slavch C.7. s.r.o.

Zlatovíte!:

Základní cena:

Crna celková:

DPH

Cena s drní:

Mírné jednotky:

Pníel mtrnýet) jedaaick:

Mhled na mírnoa jednotku-

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracaval nahlrflctr

Eúíum zadíní: 19,9.2018 Bulám vypři cavá ní nu hfalky:

Aiftf Firma- 1 JDR^RA SI1.NIC Krélovéhiar!eckého kraje a c Struna 2

3,(U 10 Dalum: 25.3.2020 tw; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stuvfr: 34141 IJ/JOH lah„lavice - Navě M tato i>id Miluj 1 (EUROVIA CS, g.«.J J5ÍD1B2Q
Objetu: ] RTaPa

Rozpačct: SO 121 Vyvolané úpravy MK a UK váseka hm 21,4S3 (rtl] • 23,259rlthaslavke) způsobilé veáltjlí

PaM. Pabifki Typ Název MJ WdMJ J<cna

» 41 Ví/«ti»«»é k4««ituk4i a ptáci

I 1H4IH POPLATKY ZA SKLADKU TY PS JO (INERTNÍ ODPAD) T 312.955

trvalá ahlšdka - beton lelernbatnn

po] ll»2 1)4.71*1 9i
ppJ II1M 7.5*1, J- 
pol U 391(72*0.2 *0.51*2.4-  
od 9fól5-pl9MI7 |2.V*6to,25j ’Z.4*  
pol 9MM4i(Sh«O,4*»4)*2.4-  
p<4 PIMMdl'tJ.a’D.l]*?.!
-J22.W|A]

Jj.j.sb.i:-..jiL: Položko obsahuje vcMteré poplatky provozovateli skládky související s úložním odpadu na skládce

a <11 <1121 POPLATKYZASKLADKUTVPS OO(OSTATMOIÍPAD) t <x.sw

trvalá tkaela - zerr ra

pul I2J73M9.5*
pat J 3173 78,6 U 8,1 DO |A|
A’ 1.8-626 380 (BJ

* zahrnuje vejkeré poplatky provozovateli skládky související s uložením aripndu na skládce.

C Víeabccné konstrukce t práce

1 Zemní práce

3 U332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 134,730

NESTMELIiNlšUO

stávající pedhlaenl vnS*rz« §0 i ŠP ■ ra Inralou iMsdku

el< unittcal itá^ícdia Maru í d>ai>rioiUcl.ctio pab^un*!
d»rO.»8>U4.?MtA|

i^trkA. Polcfta zahrnut vcSketou manipolici $ vyhnuracon sulI a s vybrxírarým hmaiomi v£. ■ lo?cr» na skládfr. Nczihmujc poplatek za skládku. kic»y se

vykazuje v položce 0141"" (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné oo plátek zahrnout do jednotkové ceny bourání - toto ffikr 

m»Si být uveden v doplňujícím textu k položce)



Aon
J. A. I ID

Firm. I1I)U?UA Sil NjC KítlevéhthdcckjFm hraji- a,._____________________________________________________________________________________  Slrana: 3
Dal»m: 15.3, 2020 ČU’ 915:10

TOIOŽKY SOUPISU FBAC1
Slavka- 34161 H/ÍUI Hobu'lavire - Nevi Mbn< »««1 Meiajf [El'ROVlA CS, «.4]_25U22U20

1, ETAPA
Refpnrvl: SO lil V/Vnleuč épmvy MK ■ UK vástka kta 11.453 <rrl.| • 2J.2S9 |Btbnda*itt]_>|)foali1l< vc*jU

Fnř.L Pulolka Typ Nái<v MJ FoOi.MJ J.caM Celkem

4 II333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM Ml 36,930

a • l«11 c i4 vrWy pod úrovni faxoví ni. v abiaMMťh «t»vhy s í. valU Ir dcu ZAS-T1 
aZAS-TŽ 
btz sKiádkovného pra zpěiné vyuMl pli ratyjdair n*b© ccJvoru n« skladku  
dodavatele 
zhotovitel v ceníi zohlední moinosi zpiinéhe vyuliN řscvkievaníhc materiálu

dle situace bouracích ptáci. rr^nl.n& t1oo!rl« dli prijekuniv 
[539]’0 03 =26.950 [A]

• . * . diÝik-.. Položka zahrnuje vežkerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmctarrii VČ. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplalck za skládku, který $c 

vykazuje v položce Ď|4|’“ (5 výjimkou malého množství boujančho materiálu, kde jc možné poplalek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento Pakl 

musí hýl uveden V doplňujícím texiu k položce).

5 ItlW ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SCEMPNt POJIVFM Ml 7.™

viahy auUajielhe KSC - ne Itwalau MiUtAu

dk pdiAn>mu v plote Málnicb tvtpáwk
JO*0.l50 fc7.5UD | Aj

.rr<!-.. Položka zahrnuje vcákcrou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hirwiami vč. uloženi na skl&ziku, Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý * 

vykazuje v puktžcc 014] •• (s výjimkou malého množství bouraného maleriálu, kde je možná poplatek zalirmml do jcdoolkové ceny bouráni - lentn Pakl 
musí být uveden v dopkiykJm textu k položce).

6 IU» ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 72.000

BIZONOVÝCH

betonové obruby včeiné lože ne trvalou ekládnu

dle zanicrcnj -láicilcíio ilova
23+I S-r3+3-r4M+S+5-N>+5=72X(IO [AJ

..-inns Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmolamí vč. uloženi ne skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerýse 

vykazuje v položce Ú141 *• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdcjc mužné poplatek zahrnou) do jednotkové ceny bouráni - lenlo fakt 

musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce).

7 IIÍTJ FRÉZOVANÍ ZFEVNENVCH PLOCH ASFALTOVÝCH MJ 112,450

nilftirepéni Slévailcicn ŽÁňČnýzti vrstev vč ?ezubeni Stávellcidi vťBtenz v rriíert

Awe
36,1.10

Firma: ÚDRŽBA SI LN ] C Kfiío^MA?c*chn trak a s

Datum: 25. 3. 2020

Slrxatid_______ 4

Cts: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slatin: UMI liuan E.k.<l»l« -NuW MM* aid M.I^UHIKIVIA cs, a.i.l.lSalHM
Objtbi I. FTAf A

RvrpnčeC; SO 121 Vyvolaad úpravy MK a ÚK v farlta Um 21/IS3 (ml.) - 73.259 lHakadavlce) ipávabik vwMrjsí

Puř.č. Fnlažka Typ Název MJ Pučet MJ

napojeni - v cNaoteeh «t«vby a *rv*W UieouZAS-Ti a ZAS-T2 
vč neležení, odvOžu a ubžem na skIMku dcdevnlele.
zhotovitel veanft zonladnl možno, snimáhe vyuflrl recyklovaného niatanélu

dle zaméiMii ajkiho tlavui cl^unotucliékii piAzhupeu
fA]

393’0, 130=58.950 |B]
^b-HžAMtQ
Položka zahrnuje velkerou manipulaci s vybouranou suli as vybouranými hmnlami VČ uložení na skládku

« 17111 ODKOI'EKO SPOD STAVBU SILNIC A ĚĚI.KZNICTR I Ml WNIO

Vfiainé oSozu na klatou ulfatii

< pkir viožiiť *a»ju< i wiiuc
539=519.000 |AJ
a«0.M=2MJM [XI

položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava přemteiční, přetažení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vy ku pávky nezapojené i zapažené
-uSclfení výkopiSIfcpu eduu duhu práce v ném vč klimatických opatření
- zlííeni vykepávek v blízkosti podzcmnllw vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dcičasnčhu začtení

- ztížení pod vodou, v okol) výbušnin, ve slWných prostorech o pod.
- příplatek za lepivost

- lifení po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, poirubl u pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpoL 1151.2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- tížení a rozpoj ováni Jednotlivých bulvami
* vytahováni a notenl výkopku
- svahování a přtsvah svahh do konečného hrám. výmína hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kolenil e napadávek
- patřil, vzepřeni a ruzcpfcni vč. přepojováni (vyjma štčlových $Čn)*
• úpravu. odíránu o učísni dna. základové spáry, sliln a si ahá
- zhuteční podloží, případná i <vah(i vč. svahováni
- zřízení stupňů v podlož/ a lavic na svazích, nenMi pro lylo práce mizena SamoSlaíhá položka

- udržováni výkopiílč a jeho ochranu pmií vude

( dkam



í Aínc Umu UDBZBA S51M1C KrJlovčhnid.xk^o krajt a « S*™™ - 5

36.1. lil Datum: 25.3.2020 Čas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stwvlla: 34161 ll/3iaB<ihu<la»i«-NuvéA1faília-4 Metují(EUROVJA CS.a,íJ_25U2202U
Objekt: 1, ETAPA

R<i,p«»<l SO líl Vyvalané 6pn>vy M« aUKvéMla ba 21,453 (rel.| ■ 23.2591 RA»"<1avicr)_/po,c bílé Vedlřj*

Fuř.f, iMirfka Typ Název MJ Počet MJ J«ma Celkem

9 13173

■ odvedeni nebo obvetkní vody v okolí výtaipišíč a ve výkop i 1 ti

-Ifidčni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy , nájezdy, lešení, podpér konslr., přemostění. zpevnčné plochy, zakrytí a 

pud.)
■ nezahrnuje uložení zeminy (na skládku. do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č-01 41

1ILOUMihli JAM ZAPAZ J NEPAŽ TÍt 1 M3 78.591

pro propMlky - na Kvaiou sklínku

dle situace a VPR

(0 l*frj*2>3. |4*(l dJ'MSM ■ l .341 [A] pkxlw na fezu
pcopvufcy 51 =$I.«KI |A|
■‘b-TSWI |Q

kcm-.L:- . *, položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava. ptemisltoi, přeloženi, manipulace s výkopkeui
- kompletní provedeni vykopávky nezspažené i Zapažcné
• ošetření výkopišlč pu celou dubu práce v ním vč klimatických opatřeni
-Ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení. konstrukcí J objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,

-příplatekza lepivost
- težení po vrstvách, pásech a po jiných nutných čásleeh (Figurách)
- čerpání vody vč, čerpacích jímek, pohubí a pohotovostní čerpací soupravy (vrz ustanovení k pni. 115 U)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
■ vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečneíto tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy

■ míní vykopávky, odstranění kořenu a nnpadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč, prepažováni (vyjma Štítových slin)

- úpravu, ochranu a očíšlčni dna. základové spáry. StCG a svahů

- odvedení nebo obvedcnl vody v okol i výkopíště a ve vykop i Šli
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konsír.. přcmoslfcní, zpcvnčnč plochy, zakryti a 

pod.)

*■ AStle • —• ÚDRŽBA SH NIC KTjlovčhTídcckčho lmi= a.s Stlals

MIH Dalum; 23. 3.2020 Cm: 0:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavím 34161 11 ?30B P<.tiw«liívJce . Nové MČMu nnd Matuji (EUROS'1A CS, a.s.}_2$U2202U
Objekt: 1. ETAřx

Razpodet SO 121 Vyvolaaé úpravy fr1K *(1K váschi fc" 21,463 (rek) - 23 J59 (Bohu slavíce )_ip o sohité rtdkjh

Foř.í. lulnžLa fvp Název MJ P«čeí MJ J.cet)B Celkem

- nezahrnuje utažení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v potažcc č-0l4jM

10 15110

r

OPRAVA PLÁNĚ SĚ ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ Tft 1 M2 679,650

dk 5<I>*KC
$40* J, IS ♦< 51)• 1.0* 1,13=079050 f.AJ

i -.kL:i<vx. položka zahrnuje úpravu plání včetně vyrovnáni výškových rozdílů Mim zhutnění uičuje projekt,

Zemni price

- 2 Základy

JI 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTtXTILIE M2 1173,500

aeparačfll genleittiie ce pián ratio pAMpilri C6R > 3kN. dle IP 97

MO-HSh* 1.0*1,10-1 174,500 (A)

i:..;;... Položka zahrnuje:
• dodávku pfcdcpscnc gcoiextilic (včetně nutných pfesahů) pro drenážní vrslvu. včeluč mimos loven ištn i a vnilroslavcoišlní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměru a předepsaného tvaru

i? 2I4S2 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 269,300

dicené k«mtniVĎ sanací íilKni zóny - šD O-€3 a HDK 63-125

lokilní saflMe i m-*lc oapojeat
539-559.000 L A]
<>•0^(1=269^00 |B]

i 5. h položku zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenislm a vnitroslaveníšlni dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nákupu Váný materiál

2 Základ)

. d Vudorovnc kuBsírakce

13 45I3IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2OC5 M3 6.55Í



AUt—
3.6.1 10

t'.nra I DUZUA XII Niť Knk.. OrtUcctcho ■ < Stnirui ?

Ů«: 9:25:30Datum: 25, 3,24)20

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav hr 3416)

Objtkí: 1. ETAPA
Mzpcčcl: SO 12)

II/3U3 B. MsIpvk' .Nuví Mé«« nul Me|gj4 (ELROVtA CS, m.1_29D22UU

Vyvalené ipwy MK a ÚK v ú»k. kw ?i,afi3 (tel). 23.7«< (BihuWavier)_iptir<jbik vedtejN

PM.Č. Pnlalltt !>» NAžrv W PnČH M.1 ■»—

■OŽe Cro dlaitu takm C2tW5n MF3 min. l| 100mm

dle xituaccj Vít
•ŘioL propuMku 1,5*1.5-3,14 *0.5 *0.5/4=2,054 |A|

dlr geoKc a VpR
1,O*6J0H>,3M>fA) 
propvslki 51-51 WJO |Rj 
•*b= 15.300 |C]

i.iw-.j sk-jULic: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mim ustaveni ?U1 I a vni Ir nslavenii to í dopravu a jeho uloženi 
neni-li v 7ídávflc> <in lni měnili uvedenn jinak jedná w n nakupovaný maleiiál

15 458523 VÝPLtít ZA 0PÉRAMIA ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX 52.581
ZIIUTNÉNJ JDDOO/J

liiyp a obsyp Houby propustků Sp 0/32

dtelilrMco VPft
(<3*V • l ♦C.7*U.A< 2]-J. I <“O4 5*0.4 5/4-1 j031 |A| pUckt *a irz»
rafiky 3 t=s i.tiíi inj
n-b-37,511 |C]

■- Ju.: , .rJiMi položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimuslaveništnf a voitrostavcmšĎií dopravu 8 jeho uloženi 

není-li v zudávaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 13.103

©pevnfcni lam (mmenern U 20Qmm no bělenu min I 100mm

rVetiíMtcs vpft
nxok (KúfMiliu 1.5*1,3.3.14'0.5’0.54-2.054 (A]
'ýtolr ^rnpvrllai 1.5* I S-l. I4*0,$'0 5/4-2,054 [R|
ufievnCrtř húiyin pred (!.$• 1,0*1.5*1 0*0 5|*2*2’*(IOO |C]
pr>íet nropwilki v ixku 5-5.MID |n]
(n+Wj *0.20*d-l3.10B|ej

* položka zahrnuje:
• nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláne n pod.)
■ zřízení spujovai. vrstvy
-zřízení lože dlažby z.cemcnlúvě malty předepsané kvality a předepsaní tloušťky
• dodavku a položeni dlaJH z lomového kamene du předepsaného tvaru

- spárováni, těsněnL tmeleni a vyplněni spaf MC případně s vyklínovánJm
■ úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami $D 45

výtah pfxjpdilkc 15'1,5.3, N‘O 5’ĎSM-2 CM [B]
upcvata koryta ind a u propuclktni 1 — 2* 2=9,000 |Cj
9<W*I r^llí V ústlu 5 • 5,IM 11'11
1*W*OJOM-Í.554 lí-1

■ - dodáni čerstvého helonu (kolonové směsi) požadované kvality Jeho uloženi do požadovaného tvaru pH jakékoliv husloté výztuže, konzistenci
Ccrtfvého bekinu a Jpiscbu hutnění, osiření a ochraru betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného helcimi o betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplní, vlužek, opracování, nřiilíni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, (í ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně odbedfl o vacích a od slcmžc vacích prostředků,
- podpěrné krioser (skr«?e) a teleni vflccfc druhu pra bedněni, uloženi čerstvého betami. výžhiže a Kopl tíhových koaslf^ ví, poradci vonýcfa otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dutin, drážek & pod., ví ztížení práce a uprat kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni.

- úpravy povrchu pro polnžcnl požadované Izolace, povlaků a náífrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injeklůžnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- koestruker hcbraovýcli kloubů upevnění kotevních prvků a duplAkuvých konstrukcí,
- nátěry zahrazujte! soudržnesí betonu e bednění,

- výplň. těsněni a tmel nl spar a spojů,*
■ opatřeni povrchů betami izolací proti zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku se zeminou něho kamenivem,

- pHpadiié zfízeni spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce prnii vlivu bludných proudů

Celkem

14 *151572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO INDEX ZHIITXÉNÍ ID DO
Úl

iliikaplitavá leř< (sedla) pod troubou 0/22

M3 b.JCO

3.Ó 1 W

Hrm* ÍH)R?.n A Sil .NIC Kf ák>\éhradcekc h,> kraj^ a.s

Datum: 25. 3. 2020

Slrnna- fi

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: M|«| IJ/J9H ■uha«lavke -N<ivé Mblp iuui Melu]l(E<’ROVIA CS. e.s )_25112 2(12(1
CbjebL ]. ETAPA

RlJfCÍfl. SO 121 Vyvalili úprav)1 MK 8 VK v úseku km 21,* *lSJ (tcI) - 13.J4C |Hrbii«líVirt)_ipú«obllí vrdlejU

PnM. lož ks Cti krm



* Ainc Fhn»: IHlkZHA SILNIC Krtia.clind.cWiM. •’ SVana <1
3.6J 10 IMac 25.3.2«M <’« 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sty v ha 34161 11/311A H.bxsl.wkp - NuyÍ nad Metuji (E VROVIA CS, <LV)_?5(J21»»>
Objekt I ETAPA

Rezpo^ei- SO 121 Vyvalené íjwy MK a ÚK v íiek* km 21.413 (wl.) - 23.25T|R«h tulavke) zfMsobIK vedleji i
». ~ 

Puf.t řolužka Typ Náirv MJ P of e 1X1.1 J-ctna folkem

I? 461314 STU PNÍ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETO NU C2.M0 MJ É.«n

stabilizační prahy edit Jaén 1 - beton C2613O XF3

vrb
'<1.6 ♦ l.s* 1,«in-1.7961 AI

ťdíitíllrů S-l.Kfl [P|
•»b“6 JtO (Cl

i 1.1*1.-); yui-l-Kiu' položka zahrnuje
* nutné zemni práce (híouhení rýh aped.)
-dudání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

Způsobil huliiéniToše(tení a ochranu beluflU,
-zhotovení neprcpusinéhc. mrazuvzdomchc betonu a bclonw požadované (rvanlívosii a vloslnoslí

- užili poitebných pUsad a lechnologit výroby betonu,
■ zřízení pracovních a dilalacnkh spar, v čelné potřebných úprav. výplně, vložek, opracováni, očištěni a n^eltení.
-bedněni požedovanýdi konsir. (i zlrďcené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbednovacích c odsknižovacich prostředků.

- pudpCrné konsir. (skružc] n JeJení vSeeh druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konsír,, vč. požadovaných ulvorů, 

ochranných e bezpečnoslnich opatření a žákJadú lěchlb konstrukci a leíeni,
- vytvořeni ku Ir v nich čel, kapes, náJiikťi. a sedel.
-Ztížení Vjech pnžarlnvanych nK<irů. kapes výklenků, pioslupik duím drážek a pod, vč. zHžcni práce a Úpuv kolem nich.

- úpravy pr«i osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, poslakii a náiM, případné vyspravení.
■ konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
■ nátěry zabraňující soudržnost bclonu a bednění.
- výplfl těsněni a tmelení spar a spojů,
- ops Iren i povichů betonu izolaci proli Zemní vlhkosti V Čistech. kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem,

* případné zřízení spojovací vrslvy u základů

4 Vudurtivné km<1 raket

Kamunikece

IH 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY 2 MATERIÁLŮ STAB 11 CEMENTEM M3 TO.' ST

*** Alt* Hlnna IIDHŽBA Ml NIC KrJWhrak.Imha knjc i < 

SAJ.10 Datum: 25. 3. 2020

Síran a

Cas: 9:25:30
10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stuvhf

Objekt:
Rozvoře!:

34161 ll/JUR BuhM^Mvk-e - Nuvř Mila iud Metuji (EURO VIA (S, ■.«.)_25tt2020

SO 121 Vyvolané iipravy MK a ÚK v óieku km 21.453 (íeL) - 2X1SV (BohuiIbvícc) ppúsobllř vedlejší

P«iř.L HícŽka Mázcv Ml PačeíMJ !»•*«  Crlkrm

3C WiO

dl* vtiucc j VPk
212,033' ?W,77HLIKW.* IA|
9’0,130-70,150 fR]

IcJpml! - dodaní směsi v požadované kvalitě
-očiílcni podkladu
- uložení směsi dk pledrpsanélm leehncopckeho předpisu s zhulačni vrstvy v pfc dep safe tluuálcc
- zrázeni vrstvy hez rozlišeni sirky, pokládám 1 vrslvy p«> etapách, vfrlač praecvnítb spar a spojí

- Úpravu napojení, ukoněení
■ úpravu dilatačních sper včetnč předepsané výzlužc

• nezahrnuje postřiky, náléry
- nezahrnuje úpravu povrchu kiytu

19 56330 VOZOVKOVÉ VRS JVV ZH S3 ÉKKOOKTI M3 M2.«M

ochranná vrstva v« vezovta ŠDA

dkinuacei WŘ
(112.032*761.723 *ClMj '110-593,655 | A)
(3U-30| = M OOD |D]
•*0.22 ibMl. I50-H2A01 fC|

1 k . M’ i.» - dudáni kamenivu ptede psané kvality 6 zrní losi'
■ rozproslfenl a žhulněni vrstvy v ptedep^ané IlouSícc
- zřízeni vrstvy bez rozliícwl ílřky. pokládáni vrstvy po clapách

- nezahrnuje postřiky, nálčry

20 56963 ZříVNÉNÍ KRAJNIC 2 RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 10.0ÚC
ISÚMM

R-mal 40 RA W32

dk siiwce
50+3Ď-ÍO.OÚU |A

;<''v : • dodáni rccyklátu v požadované kvalitě
♦ očíSKní podkladu

• uložení rccykJáhi dle předepsaného technologického pledpisu žhni není vrstvy \ předepsané tloušťce



A_5Hy Pinna: UDR?BA Sil NIC Králevéhradeckéhn kraje a.s

3.6.1 Í0

Strana.

ČasíJelum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: 

Rozfo^el.'

.id 161 II/3IIS Riihu^lavire - Nové Mést« n«d Metují (EUROVŠA CS. r».s.)_2M22ů2O
I. ETAPA

SO 121 Vyvolaní úpravy MK a ÚK v <h«M 6* 21,4531 ret.) • 23,259 |Heba*lavler)_?piiobllr Vedlrjíl

Pnř.Č Pnliiik* Název MJ Frčel MJ J.ceno Celkem2X
* zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládáni vrstvy po clapách. včetně pracovních spar a spojů

• úpravu napojen), ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

572123 IN FILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1 .0KG/M2 M2 979.650

0.6 zbytkového pojivé po vyeičpenl. vč po±ceni káfMmvtm 
PIE 4 HOK 2/4

dle SÍtUiKC 3 VPR
pod ACP (933)' 1.05-979650 (A]
-dodaní vtach předepsaných mašenálú pro postřik) v předepsaném mtnrftivl

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukončení

22 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU OO O,5K.G/M2 

□,5 kgjmJ zbytkového pq*a c e vyitěpeni

m: i M4.6W

<fc situace n VPtt
0W1ACO9M-
po il ACL (933)* 1.02=1 «Í4 660 | A J
- dodáni všech predepsanycli inateriálíi pro postřiky v předepsaném množství
~ provedeni dle předepsaného icchnokjgickébo předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

23 574 B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MOOIF1K ACO 11*. J IS
TL 40MM

M2 933,254

dle sdvvcv • VFft
212.033 *264.773 t«2 W+K366+21.7OT 4-5 .926 -10,026 • 36,339= 19 MS- H 524-27, Wh J 6 JD9 • 17,417 =24.909 135. J21 < 2 7.4?,3-933.234 [A]
- dodání směsi v požadované kvalilé
- očištěni pod kladu
■ uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvy v předepsané tloušťce

3 Firm a; ÚDR ŽB A S11 N1C Královéhradeckého kraje as.
3.6.1.10 Dalum; 25.3. 2020

Sírane:

Čas:
12

9.25; 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Sí*vb«:  

Ohjrklr 

Rozpučel;

J4I6I lUJOÍ - Nové MMu •««) Metují (EVROVIA CS, oa|_25021020

I. ETAPA
SO 111 Vyvotariéipravy MKft|]KvÍMkblm?l,453(KL).23,;iM|tabii<hvkc) rpů^hilé vedlejší

24 574D56

1X Název MJ Pořci MJ

* zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po clapách, včetně pracovních spar a spojů
-úpravu napojen), ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodftovacich proirčkiů, odvodhovačů. vpustí, šachci a pod,

• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje tčsnční podél obrubníků, dilatačních zařízení, udvodňovuaieh proužků, odvodůovačú. vpusti, šachet a pod

ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODÍFIK ACL 16+. I6STL

60 MM

ACL16’ PM0

M2 951.660

Celkem

<lfc SMVM.V 4 VPŘ
935-933,000 |Aj
»*IJI2-9SI,e6Q|B]
- dodání směsí v požadované kvalitě

- očišlčni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
■ zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách. včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfovacích proužků, odvodňovačň, vpwstí, Sachet a pod.

■ nezahrnuje postřiky, nátěry
■ nezahrnuje I Usnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodhoVacich proužku. odvndňovačů. vpustí. Sachet a pod

25 574F.46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16* I6S TL

50MM

ACP 16+ 50/70

M2 979.650

<lle iimoct a VfR
933-933.000 |A|

1.05=979.650 IB|
- dodání smůsi v požadované kvalitě

-očišlčni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacich proužků, odvodftovačú. vpustí, šachet a pod.

• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvodůovacích proužků, odvodčuvačů vpusti, šachet a pod



pínnn OlíRZĚ A SU NIC Královehradeckého kraje a.s
Datum: 25. 3. 2020

Strana__________

* 925:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

flbjekť 

Rnzpičtl

UKI I l/3oá labuti wire - AW Mi«lu n^rl Milují (El'ROX'l A CS, oj 1 KH21O2O

J. ETAPA
SO 12) VywlMé áptavy MK a ÚKv úwk« km 71,4«3 |rel > - 23,159 (H>hlMlavtee)_iptmhlN vtdkjtl

fnř.ř. PmlíiiU Typ Ná«v MJ P-črl MJ Cdkem

■Í8920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM J45 535M

litf An< apár ntnfljíikduaaAt. zálivkou WÍ*lr4 phpiavy spáry avýplri spá/y <Hb 
detailů PD

dle 3ri«l»cc
11.432 ♦9J^H.44W.M3*M2^.499O 144Ď^.eí949;aaH12n*M4^4JM+*.$K-HI.2(i6*n784ú,4«l-l<WÍ3*9 1<iH-14MW I'M
položka zahrnuje:
■ dodávku p/ťdepsanebo materiálu

- vyčištěni a Výplň spař tímto materiálem

27 J7414A

Kowivwilucc

>ťi i ruhí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH tin DTI ILOMM 3Í10CC

keuhy PP nN 200. SN IB - vě NarOv«k. HcFtOVýťF píaehodek, rrcntóža
přípony posunovaných vp«j&1 i včdmé výkopu a zpálnéhó zásypu

dk1*D:
6*5=30^00 |A|
položkyr pro zhotovení pnirubí platí bel ohledu na sklon
zahrnuje.
- výrobní dokumentaci (včeinč Icchnolcgiukčhc předpisu)
■ dodáni veškerého trubního a pomocná ho materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pud.), podpěrných, závěsných e 

upevňovacích prvlú včelrié potřebných úprav
- úprava a přípravu podkladu a podpěr, očištěni a ntctfcni podkladu v. pndptT

- zfkzeni plně funkčního potrubí. kompletní souslnvy. podle příslušného technologického předpisu
• zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a Spojů, pracovního zas lepeni konců a pod.
- úpravu prostupů, průchodů šachiami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zairstóuí. napojení, vyvedeni a upevnění odpad, vyústí
■ ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce píedmřtem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetřeni prostora kolem potnihí
- položky platí pro práce prováděné v prosícím za pažen cm i ne za pažen cm a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené 5 milnými obtoky, převáděním 3 čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Datum 25 1 2020

Strana:

čas: *25:3(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SfwW 

Ílbjsbr 
lUipriutl:

3 4 lil II /Mi 8 BuU<l^c« - Nwi Mřsi. nul Atelujít EURO VIA CS, a.s.|_2W220M>
]. ETAPA

Sít 121 Vyván né 45^vy MKa ÚK v ěsc*s 2l.4fi3|ral.) . 13.2W lB**«slavicc)_2|)t3Mhik'VcdlcjN

PíiLL Pilnic* M?řV MJ Počet MJ

89432N VYSPRAVENÍ VSTUPNÍ ŠACHTY KANALIZACE KS 2ÚLO

snritah dl* «lnlačflúfili uč opuvy Uteku * pod

2-JOOC (A)

29 R97I2 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ 7 BETONOVÝCH DÍÍ.CO KUS

s kalovým pivstororri e velkým ke lem
pcrtuřezané vpush včsLoě výtopu 1 Spélréha ?A«ypu

dk PD:
4 ■‘J-tí.DOO |A]
položku zshmu|e
- dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění e tmeleni spar a spojů.
■ opatřeni povrchů betonu ižnlací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem.

■ předepsané podkladní konsirukce

30 Šachtově betonové skruže samostatně kus 3,000

náhrada peikoienýcři kónusu 5 íkrull ponechávaných tachel

oéhrado ■ dk prcNMty
3 = 3 0M |AJ
- Položte kreují veškerý materiál. výrobky a prlckivary. vidné mimos ta ven<šiní o vnilros>avcništni dcpnvj (rovněž přesuny), vidní naluzenia 

služťTÍ.phpmJné r uležením.

89916 BETONOVĚ DOPLŇKY TRUB VEDENÍ M3 U.492

Vyrcvnavao pi^ienc* nebo lámy + padm*>*ni u ponecftávarvých iicbet

dle siloecre (jifltilidM
l«?*0,UXl-O,Wl|A|
• Položka zahrnuje veškerý materiál. výrobky a polotovary, včel né mimoslavcništrú a vnilrostaveniMní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

složení.prlpadnč s uložením.

32 Í992I WŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPU KUS 3 ílílíl



Aspr_________ Finra ÚDRŽBA Sil NIC Královéhrgdeckeře kraje a s

16 J W Datum: 25.3. 2020

Slrjna:______ [5

Čas: 913J6

POLOŽKY SíHTHSn PRACÍ
Statku- 34J61 11/3 tlí »UI(«clw<.l<e • Navě Město rid Metují (fcl’ROVlA CS,«.S.)_2í 022021)
Objekt L FTAPA

RoJt'dicI: SO Dl VywlaW «'w^vy MK a ÚK v Úleku km 21,453 (ret.) - 23,259 íl-hnilo vicř]7ptisflti1lé vedl, jli

Poř.ž. Polínka Typ Ni»v *li  Počti MJ »***  CelkeiM

výiková Úpiau poklopů lkajících ieehel

dk ukuccn skr kin ctíc slam
3=1.000 [A]

i <■<.<;••«.:• položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce » materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo clxxinlku).

VYŠKOVA ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 3 000

3-10001 A]

n • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nulnc práce o materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajicího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

34 B99524 OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C3W3O M3 1.000

uifenini 8 dobeionováni otvorů do stávajících tochai pod* skutečnou

2*0.$-I.UÚ9|A]

•' - dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru prí jakékoliv hustotě výztuže. konzislehcí

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
• zhotovení nepropustného, inrazuvaJomélw betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr, |i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně o dbe db ovacích a odskružovackh prostředků.

- podpčmc konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kousli.. vČ. požadovaných otvorů,  

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

*

- vytvořeni kotevních čcJ, kapes, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech pohodovaných otvoru, kapes, výklenků, projiuptL dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.
-úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru, případné vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injcklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost beiocu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

16.1.10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.$ Stran a lň

9 2$:WDatum: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivba: 34161
Objekt; L ETAPA

Rozpučil: SO lil

fpJOH Rnhn«iiiuce • Nové Mhle ngd Alelujl (EUROVIA a.j.)_15D22u2<)

Vyvolaní úprav}' MK a VKv úleku km 2US3(rel.)-23,2í9(bobuslRVřrc) žpteofcítř vtdltjši

F^ř.č. Píilíířlís Tjt Název MJ Pučel MJ J.ceaa Cel krm

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.

- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pioudů

35 8WAI PŘEPOJENÍ VftíPO.lřK KUS 11.000

dle sňrejldho «kvu
6*5=11X100 IAJ
položka zahrnuje řezná potrubí, dodání dosazeni příslušných tvarovek a armatur

K Rtileulil

- 9 Ojlalnl knasirukrr a práce

36 9IS4ŮI VODOROVNÉ DOPRAVNIZNACFNI BETON PREFARRIK- DODÁVKA M2

A POKI.ADKA

brtonová p lidiažba fob* knové ho táže vtainft vy spárován

dk fiiUKr
>.1+4 *4+ S '■S ‘>5' ’2.0001A) 
é«Q^5=KOOO |B|

-i-; • zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazeni do předepsaného lože

37 915402 V()tK)R DORR A V 7.N AC BE TUN PREF ABRIK-ODSTRANĚNÍ M2

betonová ph dlažba rwbo kosfty včamt ©Ovozu « uloženi na imalnu skládku

<lls siirajicilKi a<»vu
3r3*l+O$ib-r>< -32.000 |A|
am,2$-t.MN) |B|

- zahrnuje odstraněni a odklizeni vybouraného materiálu s odvozem na skládku

33 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ StŘ M
I5ŮMM

eitojčni ob nitry 1 SO x 250 fo betonového lože & boční operou

8.C00

M (XX)

72.000



3«. I 1l>
l-Umd. IIDKÁ.DA SILNIC KgknchrxklHholtrifC «s______________________________ __________________ ____________________________________________________________________________________ Slr»rn__________

Doluni: 25. 1 2020 CÍř. 9 25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shnhd! J41Í) IMJIIJ R»bMlptl<e - MImii Mclwjl (FIRDVIA CS,« i.)_?5O22(J2tl
ilbjrkl 1 ftafa

Rozpočet; SO 121 Vpelne4 wp/evy Mk i (IK V msiIim k* 7l,4M<Ml.) - 23,2591 ArkojlBVkej^řptlvetdlí vrdltjll

fnf.t Položka Typ Název MJ Pnf<i MJ J.ceaa Celkem

Položka zahrnuje

dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozmerceh předělaných zadávací dokumentaci

betonové lole i boční betonovou opčrku

39 91*146 PR OPUSTY Z TB1 m DN 400MM M 51 OŮIj

podélné trubní propustky a propojeni horských vpusti PP SK 1ě. DN 400 mír

dle sunete • VPI
«• > * I
zary potil 4D*SI.0ĎĎ |A
Položka zahrnuje
- drwiáol a jinldžíni pnfruhi z ínih z dokuiaenUr 1 předepsaného materiálu a přertepsarétio prijfttani

* případné úpravy lioli (zkráceni. Šikmé seriznuli)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obelonováni

40 9191II ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK T( DO 5«MM M 14 5,535

komúita dle VL 211X17 pm zálivku Z> hciki

dfc SltlMCCJ VPfc
11.432+^.774*€441K4.á4J*3.4 27*3, W9*3.446+2^69+9.l28-M.23l4SJN2*4,31O+4kS  1 l,2«ó’23.7®»«.4BI’16.613^71-443,331 |A]
položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy vpicdopsané lloutl rc. včemé spolřcby vody

• ’ *4 • R1ZÁ N i ASFALTOVÉHO K R VTU VOZO V EK TL DO 100 MM M M S.S3S

řezaní hýlu v mlelé napojeni slavby

dlr
1 (.4 j2-rt .774 ** Mé - 4 ,>4 3-1.427*5.4994 J .1U-2 .23I *3 ,«4 2-4J29H.3 H-11 ,MM3 7H*.4| J * I64$J i -14 MM IAI

položka zahrvuje řezáni vozuvkovč vrstvy v předepsané ilcušícc. védne spolřcby vody

•F W6I5 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z PROS ČEHO BETONU M3 3.000

fkjylě kamtnAKRjMlHy.nkeldUM'&ru mm4
2-2.M0IAI
položka zahrnuje:

- rozhnuránl konstrukce bez ohledu na použitou (cvtaolotl*

V ^wp hrm. IJI)R?ttA $11 NIC KrttatdifidecUhn kraje 11_ 

3.6.1.10

Sir are

9:25.30Datum; 25- 3- 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: J41é1
Objeli I; 1.1 TAP A

Razpuřel; SO 121

JUJIlfl AnáL9Íadre> NavéMěclu had Melujl (EUROVIA CS. m JJM22WO

Vyvutoné ipmvy MK a ÚKv úseku km 2L4S3 |rpl.J • 23.259 (Bih osla vir* )_ipbic bílé vrdlejil

fill atrii knnslrekce a práce

PU.Č. Položka Typ Název MJ Fnkl MJ .1-trna Celkem

' veškeré pomocné konstrukce (lesemi a pod )
-veškerou manipulaci s vybouranou suli a hnidami včcimé utažen* na skládku. Nezahrnuje poplatek za < klad ku, kléry se vykazuje v položce í 14 ♦ 13 

výjimkou malého množjivl bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento Pakl musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré Julii práce plynoucí 7. technologického předpisu b 2 platných předpisů

43 966346 BOURÁNÍ TROPUSTÚZ 1 KllB DN DO 400MM M 51,000

atávajci prdélré prODualky

d|c ikávajkihn «l*vt

ntaypiné 40*31 CflĎ|A’

pulužka zahrnuje:
- odsírančuí i rub včel né přípodnčho obetonováni 0 lože
-veškeré pomocné konstrukce (tašetil a pod )
- veškerou manipiilAci $ wbnuianou suli « hiMtilami včelné uložen m skládku Nezahrnuje puplalek skládku, kléry se vykazuje v položce 0141 (s 

výjimkou mjlého množslvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou 1 do jednotkové ceny bouráni - icn|o tokí musí byl uveden v doplňujícím 

textu k puložcc)

* **

- veškeré další práce nlvuuutí z techno logického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje hnurání čel. vtokových a výtokových jímek, udsrrsntní zábradlí

44 966H7 VYfiOUKÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS 6.0ÍIŮ

vybouráni síávajiefeti ydusí* vřelně přípojky na původní etaku, vóelné odvozí, b
uloženi ne trvalau ihiadhu

4*2'6J)0Ď [A]
• položka zahrnuje veškemu monippl&cj s vybouranou suli b hmelami včclnč uložení no skládku Nezahrnuje poplatek zí skládku, kléry se vykazuje v 

položce 1)141 (s výjimkou malého množslví bourončhu materiálu, kdcjc možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni - lenlu lákl musí být 
uveden v diiplňujicire lexlu k položce)

**

• položka zabrnu|ť veškeré další prácr plynoucí z lechcuhiiickéhn předpisu a z platných předpisů



Alfflf
3.6.1 JO

I uma I Jlllt-ZMA Sil MIC Krglm čhrjdci: Vijho krajt a.< Strana:_____ 19

Čas: 9:25:30Dalum: 25.3.202(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sijtvhir

ObjcM:
Mté 1 HJJOÍ IPhadavkt - NuW Mftllo aml Metoji (Et BOVIA CS,

1. ITAPA
R«?tiníe(- SO 121 Vyvolané úprav)1 MK aÚKv úseku km 21,453 Irti.) - 23,2591 Hohnslavire|_»pÉiohilř vedlrjií

Poř.Č. Prilaik* Typ MJ řoJet MJ Celkem

Cel kera:

Aspe

3.6,1,10

Firmm Ú DkŽHA SI I NIC K ri Invťh radťčkr! ho kraje a s

Dalum: 25 3. 2020
Slruna:_______l

Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Síavhň: J4I61 1I/.101I Bchaslavíte -Nové MKío nad Metují (EURO VIA CS, a.s, |_? 502202(1

Objekt: 1. ETAPA

Ríippořtt: SO 122 Vyvolaní i pra vy MKftÚKv ihrku 23,259 - 2 4.4 ?O_?pů<c ú li íl é vedlejší

Ohjerinevaul: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dok uměn Ince: Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ S.f.ú.

Zhotovitel?

Základní rena

Cena edhíivi'.

DPH

Cena f dani

Mírné jednotky:

Pnéel mírných jednotek:

Níhlfld on mírnou jednotka

V5prar«v»1 Pudíní Ifig Fiala Vypricovsl Rehídktr

Du i uni jadiaí! 19.9. 20JK Datum vyprifavdtd nahúlky-



*** Unt F.mí. UDRŽIIASilNKKrtknThradccWkA kraje., Straw: J

3.6.l.lfl ll.l«n> M. J. 2020 *H:J0

_____________ POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________
r _ - - -

Atavbe: 34161 It WIN Robuntavicr ■ Mfelo aad Mnísji (ELROVlA CS,

ťlfcjrkr: 1 ITAPA
Roipačrl 90 122 Vyvolené ópravy MK e ŮKv L»rku U,259-24J7e_zp>iwbllé vn9M<I

><iř.ř Pntažko Typ Název MJ Počet MJ .1-teaj Celkem

- 4 Vleebrtně hcn« Iru krtí nr^<r

1 0141II ►OPLATKY ZA SKLADKU TVP S-lO (INEfcTNt O O TAD) T 34.336

trvalé Oiédka beton Jatezobeton

pei i ijjz t2,r i *
pol S6615 2-0*2,4*
pel WŮJ46 <()4 U0|*0,4«0.4|«2.4=M,2M |A]

. Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky Související $ uložením odpadu na skládce.

3 O14I2I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATHt ODPAD) T éA«0

trvalá třJádba - JorrMna

pol l3|7jj7»|^ó,tJÚ0|A)

'MMtics < i zahrnuje veškeré pop elky provozovateli drládky související * uložením odpadu ne skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NOINEB EZFEČNÝ ODPAD) T 2P.440

nwMtitltnetahiffi

pel 11313 12,4*2,3=29.44(1 | A|

Ik n.iiJ,14)tK Ijí zehnuije vcškeié poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce-

II Vjleobccíid kanalrukce a práce

J Zemni práce

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU Z PEVNĚN ÝCII PLOCH S ASFALTOVÝM M3 12.750
POJIVFM

malá plocty baz možnosti frtzcvaH

dlr »i<UAr«
< 30 --JŠ-pžĎJ*  0.1 $-12750 |A]

Ig«w:; : -jíl.mloci; Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami ví- uleženi na skMdku Nezahrnuje poplatek 2n skládku, klerý se 

vj'kazujc v pnložce č i 41** (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kdcjc možné poplatek zahranvi do jednotkové ceny houráni - tento laid

Firms IJ|)H?I1A <il) NIC Králové hrade dee hr kraje a.s. SUJftrt! 3

Ců«: 9:25:3flDa torn: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
»

Stavba: 
Otljckt!

Rczpučul:

34|fil II/.1QR RnhMftavke - Nové Měate nMd btelují(EURO\ IA CS, a.<.)_2Slll JH2II

1. ETAPA
SU'22 Vyvolané úpravy MK 4 UK v mcVm 2.3,259- 24,410 zptsabllč Vrdlc|Š<

» -Z

PaF.L Palnfk> Typ Název MJ PoČ*< MJ Xc<M

musí byl uveden v doplňujícím textu k položce X

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA «3
N (-STMELENĚ HO

•lávajíci podkladní wtNV ze SD b ŽP - no Irvaleu skládku

12,750

It iisir'
11O-3S*2t]«t. 1 MM2.7341AJ

(’■- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vyhnuranou sutí a s vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku Nezohmujc popldlek za skládku který sc 

vykazuje v položce 0141** í* výjimkou malého množství houranélio materiálu, kde jc mužné poplatek zahmoul do jednotkové ceny houráni - tento Ihkl 

musí byl uveden v doplňujícím textu k položce).

6 13173 Uf.OUHENÍ JAM ZA PAŽ) NEPA/Tk ) M3

pro propuslky - na trvalou skládku

36.984

dle itkiacLj VFŘ
(0.7* J .0* I • I ♦4.5<2p3. M*0.45*M5M ’l $< I |A] plot t>n na Irn
ptapuilfcy 144 10*24,(1(10 [B|
■ ‘b-Mi.W |Cj
piilúžka zahrnuje:
- vodonr^r á a svisli doprava, přemístění, plouženi, maripuiaccs výkopkem
• kfinipkinl pm vedra vykopávky nezapažené ■ zépaženě
- ošctfunř výkepíšté po celou dobu price v nám vč klimatických opalrcni
- ziíímí vykupfrck v blízkosti podzemního vedeni, fonslrakcí a objektů ví. jejich dočasného zajíšléni
- ztíženi pod vodou, v okol! výbušnin, ve Stísněných proslovech a pod.

- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech {figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, poiruhí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven i k poi. 115t,2>
- poitebné sníženi hladiny podzemní vody
■ těženi a rozpojováni jednotlivých bul vsnů
- vytahováni a nošení výkuplm
■ svahováni a přesvah svahů do konečnifhc ivaru. výměně hornin v podloží a v pláni znehodnoceně klimatickými vlivy
- ručni vykopávky. odstraněni kolenu « rwpadevck
■ paženi, vzeptťiií a ruzepřeni ví. ptepažuvďni |vyjma Štětových slěn)



^A-U Firw ÚDRŽBA Sil NIT Kiilo,thi»i-ck‘hn Line m Slrontc b

3.6J.J0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

hatuni: 25. 3. 2020 c« 9:2530

Slnvhv

OhjtM:

.14161 JI HUI BuluvliRlte- Nwt Mbit míI Metují |il ROVfA CS, a.sJ.ŽSUŽŽUŽD
1 ETAPA

SO 122 Vyv4l«a4 úpravy M KM IK v úwkii >3.259-24.4^ ipáanlilU vcdlrjll

Pnt.é, Pnložki Typ Název MJ Pačel MJ .!.</■ a Olkrm

- úpravu ochranu a očištěni dna. základové spáry, ^Ica a svahů

- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopišlČ a ve výkopišli
- třidéni výkopku
• veškeré pomocné kontrakce umocňující provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezd), lešení. pudpér kousli.. pfcmoslční, zpevněné ploch), zakryli a 

pud.)
• nezahrnuje uložení zeminy (na alrládku. do násypu) ani poplatky zů skládku, vykazuji se v položce č.0141**

dte Stfuter a Vpfc
ní tok propij ilko 1,5*J>3.I4’O.S'O.M-2.OM fAl
výtok pwpuMlr |B)
opevnil li tayfepfedi za propusikamd J*I4>11,5*1 <>♦(> 5 |*2*2-4.0CC fC|
poť<i propnula v ó«ek» l-t-ž.ůuo |D|
U+b^j*0.l(Td=3,622|EJ
-dodúni čerstvého bělenu (betonové smčsíj požadované kvalit), jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv husiolé výztuže, konzistenci 
čerstvého betu nu a způsobu hulnřnl, ošetřeni a ochranu betonu.

• zhotovení nepropustného, mražuvždorncho betonu a betonu požadovaní trvanlivosti a vlastnosti.
• užili potřebných přísad a technologii výroby he tonu
- zřízení pracovních a dilatačních spař véclnč potřebných úprav, výplní, vložek, upracováni, očišlénl a ošetření.
■ bednění požadovaných kunsto. (i ztracené) s úpravo* dle požadované kvality povrchu helmu, včeíré nrítedňn vicch a odskružuvacich pmsderlků.
- podpéné kon^fr. (skružc) z kšení všech dniliii pm bednění. untrni íecsrvčřu heloan, výztuže j doplňkových konslr, vč. požadovaných otvorů, 

ocli ranných a bezpečnost* leh opatřeni a základů téchlo konslmkci a lešení,

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných oivurů. kupes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pnd.. vč, ztíženi práce 3 úpiuv kolem nich

- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni.

■ úpravy povrchu pro poleženi požadované izolace, povlaků a nátorů, pří pádné vyspravení,
- ztížení práce o kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných dn betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátčry zabraňující soudržnosl helcnu a hednční,

- výplň, (čsnéní c tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů belunu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem,

- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce prali vlivu bludných proudů

VÝPLŇ VRSTVY 7 KAMENIVA TĚŽENÉHO ÍNOEX ZHUTNĚNÍ ID 00 M3 7 20°

túře |í6^ ď pJC IlOubOu (V22

lUí •HfBřťA Vřft
l.u*o.ia-«jrc|A|
propimky M« 10-24 000 |B)

a»b^7.2M> |CJ

leža pre dlažbu balon CžWžíri XF3 mnu lOOmro

1 JSIIO ÚPRAVA PIÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V IIURN1NĚTŘ 1

<ll«: fltVlC<
<M-35-‘20)* *l.l54(l4*l0r 1.0*1,15-12 J.í« [A|

iN-.. položku zahrnuje úpravu plůné včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhui

M2

nční určuje projekt

125,350

1 Ztaní práce

1 Základy

X 21361 DŘENÁ “Ni VRSTVY Z anOTI-XTIUE M2 128,400

secaračci gectexllíe na pláni nebe perapUm C0R > 3KN dl* TP 07

(JO+JS+JOrt^O+tlt-lOy 1,0* I.I0-I2Í.4MI 1A)

b-Položka zfilmuje

- dodávku předepsané £cotextilíe (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu. vCetné mimMiaveništní a vnitroslaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

I Základy

4
Vudtaroveé konstrukce

9 45I31A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU CTWS M) 2.622

Hrwia IlllitZHA S|l NIC Krákn řhraderKU kraje

Datum: 25. 3. 2020

Struna:

Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

flhjcbl:
UazpočtM:

J4IÍ1 lll.Mll AflU«lavi«f - Krví Mhu uzd Mal^i (EIRťlVlA CS, a 1 )_16l22i2«

1- ETAPA
SO ] 21 Vyvolené úpravy MK a UK v útebu 23,259 ~ 24b4?0_žptHuhl)ř Vrdkjíl

Pnř.é. Nilniltt Kp CclkstnNázev MJ Počal MJ J.ceu



Amt-
L6 -MO

F.mi ťmB?FA SILNIC K<álnWhl,d«clí<4o . s Slratol: 6

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum; 25. 3. 2020 Čas; 9:25:30

/ “
Stavbu:
Objekt

Rtppořel:

34161 JI/3(Ja HnliRd.«if« . Nuvé M««n.> nad Metuji (EVROVIA <S,•.<.)_25U22D2U
1. ETaPA

SO 11Ž Vyvutené áp MK a UK v ú seku 23.2S9 -14,410 ?pů«nhll^ vrdkJH

Wrf.L PiiUika Qp NIžm MJ řoédM.I

i .4 in a i^.wc položko zahrnuje dodavku předepsaného kameniva, mimnsioven silni o vnilroslavcníštni dopravu a jeho uloženi

nenHl v zadávací dokumenlaci uvedeno jílMk. jedná se O nakupovaný materii]

JI 451573 VYTI Ň ZA OTĚRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 24,144

ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9
Titypacti^p 1 routy propuWku 5p Qf»

41c ritům« vrft
N.1*C, 1*I*C 1*D,S*?F3.N'4 4S*4.45M-|.f)| |AJ jlrxhi «K1 iw

Komnniluce

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKtJDRTI 

uch ranná wihi x vozcvci &DA

prapntky 14*10-14 000 Pí
1*11*14,744 |C]

.... 1 Mccirikv; položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimusUveniSíni a vnltroslavcniílnI dopravu 0 jeho uloženi 
ncnHI v zadávací dokuincnlííci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

12 465512 DL A ŽHY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 5^43

opevnir em lianianam min t; 200mm do telenu min U 100mm

dle iíiiiim o VPŘ
nijak (meliku |.S*I. 5-3.14*0.1*0,3/4-2 054 [A]
výtok propisku 1.5'1 5-114 *0.5*0.5/4-2.054 |R|
efciMtni kaiyiu pírd i< u pcopuiitem (l ,5* I.0*1.5*1,0*0.5) ’2*2=9.0(10 ÍCI
počal popurUu s iseku I *1=2 000 (IJ
(i*k««)*0.10*d=S 1?43 (£]
položka Zahrnuje:
• nutné zemni pwace (ivakíivML úpravu plání a pod )

- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové m&hy předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
■ spárováni, tčsnéní. imelcni 0 vyplněni spar MC případné s vyklenováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

I? 461314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/3O M3 2,542

stabileačn prahy cdáždénl - beton C2S/30 XF3

■l.ccns Ctlltem

* Aint
3.6.1.10

llmia: IJj)lt>nA Sil NIC Krdlft^hmlethdU hraje n

lilium: 25.3- 2020

Struna; 7

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 I1Z3IIH H. bujl«vie<• N«vé Místu aad Melaji | EfROYlA CS, s.a.j 2SU22V2V
Objekt: |. ETaPa

fiezpuíet’ SO 112 Vyvalen# úpravy Mk' ■ UK visek u 23,259 ■ 24,410_xnúiahllř vedlejší

PnM. Pnlnika Typ Název MJ PcjtiMJ J.cehl ťdlcafn

dle ’■*><« a VpR
0.3 ♦®.4*(0 ♦♦ 1.5 -1.51*>-1.29k (A) 
pačtí |«n|u«iU i*1-2.40(1 |B] 
a’t>-2,W|C] 
položka zahrnuje:
- nutné zemní práce (hluubeni rýh apod.l
• dodáni červivého belunu (bdonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivani pfi jakékoliv kcinzislend čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření aochianu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomdw betonu a betonu požadované trvanlivosti n viustnusii.

- užiti potřebných přísad a ledvwlogii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požuiovaných konstr. (i ztracené) s úpravui dle požadované kvality povrchu betonu, vcetncodhedřinvideh a odsknižovacích prosí fédkCu

- pudpémč kun sir (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého bclonu. výztuže ^doplňkových kondt, vč, požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konsírukd a lešení.

- vytvořeni ko lev nich cd, kapes, nálitkú, a sedel,
- zflžcní všech puhduvaných Otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč. ztíženi práce a úprav kclcrri nich.

’ úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
• úpravy povrchu pm položeni požadovaně izolace, povlaků » nátěrů, ptipadne vyspraveni.
- ko«slrukc< betonovyrli kloubí upevněni kakvaich prvků a doplňkových k«ms|rukd,
• nálťry zabraňiqíci WJiidrŽTíid hťlnakl a hřdnéni.

- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojil.
• opatření povrchů bclonu izolaci proli zemní vlhkosti t částech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případně zHzení spojovací vrstvy u základů

4 Vnrfnrnttiř Imasírakcr

14 $6)30 I4.Ů1S



________ f.tma liímŽHA Sil HTCK,Sl^v<s.,i1»<»^ho 9,aje a s

3.6.1.10 Datum: 25. 3 2070
Siraru.|

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Simfer

Objekt:
llavite - N<jvř Mfrtu n-d MduM IEVROVU CS, ■ ! j_2-<0nUM)IM3IIH14111

1. ETaPa

SO113 Vyv'lenéápr«vy MKaťlKváfri' M.2M - 24,47VpÍsabil< vedkjlí

J1L MJ Tož ti MJ

H<I.I6-3JOM(A1
(3S*M) sl,lú>AO.fl»|ej
r*U.I50-4>»Q.1S0=I4J>2S  [CJ
■ dodáni kameniva předepsané kvality a ztní tasil
- rozprostření ů zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zfizení visivy bez rozlišeni šířky, pokládáni vnivy po elcpódi
- nezahrnuje postřiky, nítčry

569ÍJ ZPEVNĚNÍ KRAJNIC7. RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
I50MM

ŠSOflO

R-mel 40 RA 0*32

35+20=55.000 [A]
- dfldáfií recyklátu v požadované kvalitě
-OČišléiií podkladu

- uložení recyklátudic předepsaného těchnolc£íckéhc předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízení vrstvy he? rozlišení Sirky, pokládáni vrstvy po etapách, v čelné ptacovnfch spar 2 spojů

- úpravu napojeni, ukončeni
■ 'tž^hrnuje postřiky. nátěry

16 $72123 JNFILTRAČNÍ POSTKIKZ FMULZLDO I.0K&M2 M2 31 <ůú

O.B kflZm? ibylheiu^lMs pajrva po vylupaní, vč pediefm kanwrlvem
PIE * HQK 2/4

dlt lifUKe ■ VPft
pod ACR por 1,05=31.500 [A]
• dodáni všech předepsaných materiálů pro posiřik) v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
■ Hlzeni vrstvy bčz rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu najmou i ukončeni

572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK z MQD1FIK ASFALTU DO 0.5KG/M? M2 AO.éUŮ

Firma ÚDRŽBA SH MIC Královéhradeckého kraie as
Daium: 25.1 2020

Strana 9

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOL PIS LI PRACÍ
Simku:
Objekt:

Rotpflřťl:

linill flobusliviev- Navé MŠplu 'till Mkl'ji IECROV1A CS, b.L|_25 1122020

I FTaFa

SO 121 Vyv'lanA *pn»vy MKa (IK v 23,I$S - 14,J7<l_jp«Mihilr ♦edk-jít

P'U- Pnlcžka MJ Pníei MJ J.cena Cclkti

0.5 Kfl/nC zbyiiwjéhe pa|lw« pr \*y5íéptanl

dle uhne* a Vpft
pod ACO 30*
pod Aft. (Wl.O-úfl.m |A]
- dodáni vleuh předepsaných malťiiálč pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologiřkéhn předpisu

- zřízeni vrstvy bez ruzlišeni Šffky. pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

574BÍ4 ASFALTOVÝ BlBTON PRO O8RUSNÉ VRSTW MQÍ31FIK ACO 1l+. 11$

TL 4ÓMM

ACO 11* PMB

M2 30.000

dle jíImcc b VPŘ
30=30X100 |A]
- dudáni Směsi v pnžjduvanc ktaliřč
• včišteni pndktadu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhulnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, v Čelné pracovních spar a spojů
-úpravu napojeni, ukončeni podcl obrubu Ort, dilatačních zařízení, odvodftovacích proužku, odvod tovačů, vpustí, šachet a pnd.

- nezahrnuje postřiky. nátěry
-nezahrnuje těsnění pedel obrubníku, dilatačních zařízení odvodňovackh proužků odvodAovačú. vpusti, šachcl o pod.

19 5MD56 ASFALTOVÝ BUTON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL ]«♦. l«$TL 

fiOMM

ACL 1á* PMP

M2 30.600

dle > VPA
30-33 UM |A|
a* i. 02-10.6001 A]
- dodaní směsi v požadované kvulílě
- učiŠIčnI podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrslvy bez rozlišení štfly, pokládáni vrslvy poeiapádi. vřetně pracovních spar a spojů



hfrwa 1IDRZHA Sil MIC Xralo^lirakťkčho kraje xs. Strana:

Čas:

10
Dalum: 25. 3.2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu*  

íibjeht

podélné jtcibcl procLAíky ■ propocen! hcrtžýcb vpuslí PF SN 15, DN *C0 mm

dle Bituacea VPŘ

aMypeně 10=24.000 |A]
Položka zahrnuje.
- dodání a položeni pot rabí z trub z dokumentaci předepsaného moletiálu íi předepsaného průměru

• případné úpravy Inib (zkrácení, šikmé seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

Ul«| 11/3111 flnhuilevir* * - N«vé Mikin »««1 Metují (EUROVIA CS, ».S.)_25<J22D1«

SO 122 Vyvolaní ápuvy MK eťlKvístLu 23,25$ ■ 2J,47íi_>fiÉ$éNlé vedlejíl

FriEí. Pnl/iJka Ntwv vj.ř Pnící MJ Celkem

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků dilatačních zařízeni, odvodftnvacích proužků. odvodňovaču. vpustí, Šachet a pod-

• nezahrnuje postřiky, nátčry
- nezahrnuje té sní ní podél obrubníků, dihuačnich zařízeni, odvodňovucfch proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

20 Í74E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+.I6S TL 

50MM

M2 31,500

ACF 16* 50/70

dle citnoíc b Vřft

30=30.000 |A]

* dodáni smési v požadované kvnljtí
- očišlíni podkladu
* uložení smísí dle přvdepsancho technologického předpisu, zhulnéní vrstvy v předepsané tlouSťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po elapách. vCclnč pracovních spař a spojil
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dítaačnich zařízení, odvudňovacích proužků. udvcdfiovaCŮ. vpustí. Sachel a pnd

- dczahrnuje postřiky, nálčry
* nezahrnuje lésnéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodůovacicb proužků, odvodhovačú vpustí, šochei a pod

21 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 10.000M

těsněni spár mcdiféovanou zá rvXci víalnt přípravy apéry a výplni spáry dle 
detailů PD

dk fénixe
10=10 000 (A) 
položka zahrnuje;
- dodávku předepsaného materiálu

- vyčišlčhl a vyplů spař tímto materiálem

Oslitlaí luiMfruta< a fríre

22 9J8J46 PROPUSŤY Z TRUB DN 400MM 24,000

Firma: DI)R?.BA SILNIC Královéhradeckéhn krajt a s
Dalum: 25.3-2020

Strana

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbr
Objekt:

Rozpířfl:

34161 ll/JUZi Bohuslévitc-Nuvé Mřsi* n- (l Metuji (El'ROVIA <S, a.i.)_15Ú22d20
I. ITAM

80122 Vyvolané íprsvy MK elTKv úicku 22,259.24.41 VPtjohlk vedlejší

iof.Ó l'olaika Název í clkřní

M9191 H ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM 10.000

komůrica dle VI211-07 pep zálivku za bárka

íihuw a VFh
IO = HlJMN [AJ 

položka zalunuje řezáni vozovkovc wsivy v předepsané tloušťce. včetně spotřeby vody

24 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO IOOMM 10.000M

rexení krykj v misii napojeni slevfty

dk siloecř
J0-W.0Q0 |Aj
pukižka zahrnuje řezání vozuvkovc vrstvy v předepsané llotrilcc. včetně Spotřeby vod)

96«l 5 BOURÁNI KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 2.000

sk«y« Jactuy. uteiúitotáii ap<i«i
2-2.0001AJ
položka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologií
- vrfkeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami vCctné uloženi na skládku. Nezahrnuje puptaek za skládku, který sc vykazuje v položce 0141 Is  

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakl musí byt uveden v doplňujícím 

kxiu k položce)

**

• veškeré další práce plynoucí z lechnokjgického předpisu a z ptaných předpisů



>4 I 10

ť i hra 111 MtýftA S» ,N tC K c ki! ho kuje n j
Datum; 25- 3. 2020

Slrana 12

Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOTMSU PRACÍ
SlMtlr 341Í1 lulttllntalamr * Nevé MÍH> o>ri MelujKEl ROVlA CS.«.«.J ISIIJNIII
Objekt: | ETAPA

ftflzjiiJir SO 122 Vyv«Ua« áprevy MK a UK V i»be 3J.2S9 - M.4la?aire»ilř wdlrjii

MJ Pť/rt MJPotfc Pnloike NÍ7<» Cel kam

26 966346 BOURÁNÍ PROPUSTÍ! Z TRUB ON DO 400MM M 24,000

flákající podaná prspufliky

dk MÓVBjkhe
ka»2>.4MPH«
žftsypirirf >C"54.(M1(I fA]

i .l ÍPULR4 po ložka zahrnu] e:
- odstraním Lntb včftní případného obetonováni a lože

- Veškerá pomocné konstrukce | lešení e pod.)
- veškerou manipulaci $ vybouranou suti a hmolami vidné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry se vykamje v položce 0 141 • (1  

výjitnkiin raaléhii množství bonojnélni materiálu, kde ie tnntoé poplatek zahrnout do jednotkové ceny hnurini - temki fakt musí byl uveden v dnplduilcím 

kilu k položce)

*

• veikeri další práce plynoucí z technologického podpisu a i platných předpisů
-nezahrnuje bourání řeí, vtokových a výlukových jímek, odstraněni zábradlí

5 Osiilaí kontrakt? a ptáče

Cflkew

Aim
J.6JIO

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Kráfo^hradcekchn kraje a,<. Strana: I

Cm 9:25:30Datum-. 25. 3. 2020

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

- - ■ .

34161 H/3M Bohuslavice ■ Nová Místo nad Metují (EURO VIA CS, a«.]J5n22C5íl

Objekt: LETAPA

Razpcčf t: SO T3I Vyvolaní úpravy chodníků a ’jezdi » úseku km 21,453 - 23,259 (Bohuslavíce) způsobilé

vedlejší

Základní cena:

Objednavatel: Královehradecký kraj

Zfaoiovitel dekuHiíriínce: (ng Ivan Šíř. Projektováni dopravních stavebCZ s-faj.

Zhotoviteli

Ceno ceHravá:

DPH:

Cena c daní:

Mírné jednotky:

Pnící mírných jednotek' 

Kéklnd n« mávnou jed uniku:

I .............I............

Dui um ifldání:

Vypracovel o a bíd ku-

Datu ni vypracování nubMIty-

lne |:’aJa

H r M|W



16 J 10

J-irma HDR?RA Sil Nlf KráAváhradťcliěhfi kiaj* a s
Daium: 25,3. 2020

Sintfir ?

Čar 9:2J:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------— X

SíMYbu .14161 IIJJUI - Nvv4 Mfeín vml Metají |El ROV1A CS, «.S.)_25U22II2II

ObJcM? I. ETAPA
SO IJI Vyvolané bpnvY o itjrxlé V Óirku lu* 21.453 - 23*259 (Qnhaalavie*) Jgiaalillé Vedlcjil

X_________________________________________________________________________________________ —__________________________________________________________________________________________ /

PnP.i Pnl.rtka Tip Min MJ EožclMJ, Jícne

- U V&eobecoé ko a a i i-m!c«4 » prárr

1 0141II POPLATKY ZA SKLADKU TYPS-IO (INERTNÍ ODPAD) T 1293.66(1

lrvala 1* (atika íbotou4dIo - bclon žekenbeltto

pol 11315 1,1*2.41-
pol IDU 221.7*3,4+
fial 11332 369* 1.9-
pol 9WŤI5 10*2.44
pní 966346 (|40j*C .4 *0.41*2.4=1 293feO|A|

i.c;,m.i< T. .lil -:: Položka obsahuje veškeré pop laiky pro vázo Válel i skládky související $ uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA $KL ÁDKU TYP S4)O (OSTATNÍ ODPAD; T 133,200

Irvali akia^ke * raněna

pd 1.1123 M* ) 8-133. hX) |a)

I «.•.... . ......................   zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

3 <>14131 POPLATKVZA SKLADKU TYP S-NO (NEBHZPliČNÝ OBFAD) T 27,140

materiál« nutntlem

pul 11333 11.8*2^-27 I4O |A)

i s>.( íii.m zahrnuje veškeré poplatky provozu váleli skládky' související s uložením odpadu na skládce.

li Všeobecné konstrukce a práce

- | Zemní práce

4 1)315 ODS I RANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU M3 1.835

stávající BjřZdy - Ifuálé skládko

dle ašvajociho jiavu
12,23-12.2JO (A|
■*0.15-1,835 [B|

...........1 .< .•«...... .... Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a $ vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuji poplatek za skládku, který se

Celkem

Fíttor: údržba SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dílům: 25.3. 2020

Slrana: 3

Ču: 9:25-30

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Slmbn: 34161 UUÍJI Rohuilavkr - Nové Mfeta nud Metují (El RflVtA CS, a.s.^25U22<J2U
Objekt: >. ETAPA

Fútpeřri: SO 131 Vyvolaní úpravy rhcd aIkú a Mjtxd* r ás*6u Ion TI, 453- 23,259 |RnhuslevicO^púRch 114 vtdleýil

PoM. Fulnžkn I yp Název f tikem

j H liž

vykazuje v položce 014I•• (s výjimkou makíio množství bouraného maicriálu. kde je- možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tcnio fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PÍ OClT Z DLAŽDIC

stávíjiii dlálděrié plochy - nevužilelná Čásl - uvažována 70% plachy

228,690

dle b kuse rc
1926-1 9211.000 [A] plixby <tti k/u
250-250.000 [B) dwojc***Úp ,**y
<41|>)*0 70*0.15=228 690 (C] inahuta) W^NrpexilúdučbD LwUrnMu
Položku zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou solí a s vybouranými limoiami vč. uložení na skládku. Nc^alunujc poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 0141** ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni -lemo lakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

6 J J 3 32 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMEN IVA

nfstmei.fneiio
jMivfllcJ potikisení vrahiy ze SD a - o® livalou aidadku

MJ 369, IM)

I92M162-79-12,2-30-2 50-2 461.200 |A)
■*6,15 ’369.180 |R)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vy houranou sutí a s vy bouranými hinntami vč. uloženi na skládku Nezdaňuje poplatek za skládku, který je 

vykazuje v položce 0J4|** (s výjimkou mokbú množslví bouraného materiálu, kdcjc možné poplaiek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

must být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PI.OCN S ASFALT POJIVÉM MJ 11 lUd

stávající sjordy • Kvalt «klédka

dir stáraifejbo Blwu
7|.7-7|,7» |A)
<•0.15=11.10$ (B]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nczalimujc poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého mnufetví bouraného materiálu, kde jv možné poplaiek zahmoul do jednotkově ceny bouráni - tento takt 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).



3.6.1.11)
hrma t>l>H?hA S» NU Kral.uehraJ.xlín., kriic , < S Iru nu 4

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25 3.2020 Cw 9:25:30

<- —
Stavba:
Objekt:

Rořpvřrl-
I. ETAPA

SO IJI Vyvolaní* |Sp»-edrsnil li d véwba bn 21.453 - 23,259 (1« 6 u device) ípĎsííhlIéudk|lí

ÚPRAVA Pl ÁNfi SE ZJKDNĚNÍM V HORNINĚ TŘ J

FnEč. Folnlks lip Název MJ Počet MJ J.eena Celkem

t 13173 Ht OUBENÍ JAMZAPAÍ. 1 NKPA> Tí< 1 M3 7W»

pro propustky - na imela u a Hádku

dlf tiíutte • VPŘ
(Q?’l.04ri’g,5“2j.3 I4*O,45 ’O,4 5/4-1 54| |A| pkxlw n»l*íu
pnifwiiky 43=41.000 [B]
•*b-7M«ÍC]

•■ -;k.:i.í,<vv položka zuhrnuje.

- vodorovná a svislá doprava, pfcmísiční, přeložení, manipulace s výkopkern
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapážené
• ošelfeni výkopíšié po eduu dobu práce v ném vč. klimatických opdthení
- zlížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objeklů ví, jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za Jepivosi

- ležení po vrstvách, pásech a pu jiných nutných čásledi (figurách)
-čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (t iz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanu
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a pfčsvah. svahů do konečnéJw tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kočenů a rlňpddávek
■ paženi, vzepření ú rozepření vč. přepažování (vyjma štětových slfcn 1

- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, Stěnu svahů
• odvedení nebo obvedenl vody v okolí výkopíštč a ve vy kopisti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konslrpkce umnžhujlci provťdeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konsh., pfcmusiční, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod |
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.OM J ♦*

M2 2 «72, Ifc5

Hmm: I HlRýJlA $11 NIC Králničhradcekdm kraje »■«.
Datum'. 25.12020

Sifafw._______ 5

Čin; *25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shrvhri: Ml<] IIrtN liiiMhvkc ■ htatf Město mul MelojltEUROVIA CS. n,s.) JSltílWO
Objekt: J. ETAPA

R«zppirř: $(> 131 VyvolMc Oravy dlodnllifi e sit'd* v tolni km i1,453-23,259 (BchMulavice^žpDsobtlf vedkjJi

roLL Foloika Tvi> Název MJ Patel Mj

4teaiiu«£2
\ Nofc|m>fMH*u> 1.0’02-1 PI'IOHI Odd ÍA|
x J>10>C fcumuhíkacl

I92«-2$O«
Miwé í(v*vy 163 <
LoCTky 30+
R 76.7-
bdar> 12,2-1 -161.900 |BJ
**b* I.IS=2 672. J15 |C]

« ■ i iii«»- položka zahrnuje upraní plání včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutnění určuje projekt

I Zrtiltil pHlf

2 ZákliHy

10 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GkO TlXTlLIt M2 2 759.900

separate QftoteKlIIle r 8 plám nebo paraplat, C8R » 3kN, dte TP 07

ílř VPŘ
24GJ *1 J0-»(4ir 1.0* 1,10-2 759.900 | A]
Položka zahrnuje
- dodávku předepsané jeotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoSlavcniJiní a vnitrastuveniitní dopi avy

■ provedení drenážní vrslvy předepsaných rozmíní a předepsaného tvani

2 Základy

Voikrovné IniBstrukct

II 4513IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2U/25 

leře pio dl»fbu b<tor> C20iJ8r» XF3 mw iHOOmm

MJ 7.365



’ Asdc Firm a: l'n>*2n A Sil NK K rd Intéhíadcčléhn krař M. Slruna: 6

3 6-1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25- 3. 2020 Čas: 9:25:30

Slavbl! .14161 IIjIuR R-busl ■»!<<* - Nuvé Městu rusí Melujě (EfROVIA fS, »^.)_2Sll21030
i

Objekt; 1 ÍTAtA
Rejpořei: SO 1J1 Vyvalaaí OTav9 rh«i4rflin qtMl* v úaeka km 2I,4S3 - 23,259 (>nhr«lc<ulff]_?pOwiřiilí vedlejší

Pohf. Polník* Typ^ Ntov MJ Met MJ IttM Celkem

(flcsIlUWCB VMt

furol pofMHtkij 1 J*J,5-3.I4 ’O.5’O.JAI=2.O54 [A]
'ýtok prgpunku I J’ 1.4-1,14*0, 5 •&, SM-2.(144 (B]
opevněni l^rylo pled n zb peopvMkcro(13*13 1 5),2*2- l3.0t|D |C1
púftl (VOJMMlku * kttku<>6.UJli |h| 
h*b*vrD.H>*d-7,t« IH

. <;:. jJr;ks -dodání čerstvého betonu (betonové srnúsi) požadované kvallly, jeho uloženi do požadovaní ho Ivám pří jakékoliv hustotě výzlužc, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdor něho betonu a betonu požadované trvunllvosli a vlastností.

- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a <jiIpUCnidi spar, včeinč potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, odi&éní a oíclfcni,
- bedněni požadovaných kooslr. (i ztracené) S úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedftovacich a o dskruzo vacích prostředků,
■ podpěrné konsTr. (skruže) o leJenl všech druhů pnu bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvoru, 

ochranných a bczpcčnoslnlch opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

• vytvořeni kotevních Cel. kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů- dolin, drážek a potí., ve. ztíženi peace a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků ď nátěrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových d injeklážnich trubek u ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
• nátěry zabraňující soudržnost betonu ů bednění,
• výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů belunu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝPÍ Ň VRSTVY 7. KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 

0,8

S<ěrkaplakcvě |úŽe (MtNO) pod IrOiíiQu 0*22

dk «it^cc i V PR
1,0*0,30=0.3(10 |A|
pu'p.Klki 40=as,0i)0 |R|
«'lr-U,40l>lC]

M3 14.400

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mímostavcrúštni a vnílrostavcništni dopravu a jeho uložení 
nenl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná $c u nakupovaný materiál

« A,o. Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a,s. Strana; 7

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.3 2020 Čas: 9:25:30

Stavbu:

Objekr
Rozpočti

.14161 IIA1IIM Hnhusluvfr< • Navě Mě«m aa<1 Melajl IEUROVIA CS. U.S.1J5V1202U
1. ETAPA

SO 131 Vyváto né úpravy <h«dnA« • sjeadův úseku km 2M$J - ŽJjSt (Rahidavlre) zpftwbllé veílřjSI
___________ ,

Foř.c. P<ilnžk» Typ Název MJ FoČíl MJ .Lecna Celkem

13 -153523 VÝT1.Ň ZA OFÉRAMT A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 49,488

ZHUTNĚNÍ ID DO D,M

zásyp a obsyp trouby propuslhu £p 0*32

dtcMiMces V PR
|C ?‘0?»ID ?-O.J*2)-3,l4-Ú JS-0.4 4/4-b 031 [A] plodam kai
propioíkp 48-48.000 fR|
a-*t»49.4U |C]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosiavcnišlni a vnilrostavcníšlní dopravu a jeho uložení 

ntní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

14 465SI2 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 15,730

opevnění lam kamenem min. ti žMJmm do betonu nin I 100mm

dle 8Num< a VPÍt
^vpuMku 1.4* 1.4-3. H*0 3*0JAI =2jM4 |AJ

výi^fr propustku 1.5’1 5-3 l4*O $*O $/4-2,OH |D|
ope tučni keryv pJnl. £» proutkem (1,5’ l.0*l*̂l.(ř*0.5f 2*2-9JKIU JC|

prapusllui únfcl>6~h.00D |))|
U<brcf 0^0»d=J5.7J(l [E] 
položka zahrnuje;
- nutné zemní práce (svahováni úpravu pláně a pod,)

• zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané lloušfky
- dodávku a položení dlažby z kjmovébo kamene do předepsaného h ani
- spárováni, lésnčni, tmeleni a vyplnění spar MC případně S vyklinovánitn
• úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samostatně položkami SD 45

467314 STUPNĚ A FRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU CŽS/JO M3 7 776

Stabilizační prahy cdlíždénl. beton C25W XF3



Firmo IJ1W?I1A Sil NIC KralmdbfaAiekčbo kraje ><_, _ _ ♦
Datum 25.3.2020 <• 12530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. -

Stavbu 34)6) liailS B-h-slavke -NoHMěsiu míI Aleflu>l (EUROVIA<X «.v)_2$022020
Ohjcbr 1 FTATA

Raiffjeí: SO 131 Vyváta líprtvy tMdwflií f> sjezdi v v«ek* * km 11*453-23,269 ( Wíihrislavlte)_?iii«bllé vtdlrjií

PuM. Pii lei ka f»p Nálet MJ Počet MJ

dle síIukc

dJalha tMB'250i
Mib(o»č úpravy *63+
kulky 30*
Krmí H ,7-
telcxi )2^=? 461 900 |AJ
o*M$-2 831.10$ ÍÚ]
■ dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez. rozlišení šiřky. pokládáni vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

’ 56963 ZÍEVNÉNl KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU IL DO M2 76.706

I5ÚMM
R rral 40 RA Q/32

dlr 3H1MCC0 V Pít
x ptok sji2iUj (10 I ♦5,254*5 561*5 W5*36J2* 16.0661-70,706 (A|
- dodám rccyklálu v požadovaně kvulilč
- očištěni podkladu
- uloženi lecyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zlxilnéni vrstvy v předepsané HoušCcc
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar u spojů

• úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

W 58110 CEMENTOBETONOVÝ KRYT JEDNOVRSTVÝ NE VYZTUŽENÝ M3 I.Í135

<<k SitlIKC
4,1 WtJ ? *2«,673-12.234 |A|
o*O.15O-JJ35 W
■ dodání směsi v požadované kvaliič

-očiŠlění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

< zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, poklidům vrstvy po etapách, včcídč pracovních spař a spojů
■ úpravu napojeni, ukončeni

ťafr.^ Pnl.ika »•» M<et MJ MJ J.cena Celkem

4'< silueta VPft
i J+1.5r2"I *96 fA]

poíči pmpoilki Mi.MIQ (01
•*b=?,77Ú [CJ
položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubení rýh apod.)
-dodání čerstvého betnnu (betonové smísil požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu huínf jií. ošetření a ochranu betonu,

*■ zhotovení nepropustného, mrazuvzdornčho betonu li betonu požadované Uvunlivuslí a vlastností.

- užilí potřebných přísad a technoloíiI výroby betonu,
• zřízeni pracovnkh a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr, (i ztracenéJ s úpravou dle požadované kvalt ly povrchu betonu, včetně odbedno vacích a odskruŽovaelch prostředků.
- podpěrné konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, 
oduanných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,*

- vytvoření kotevních čc), kapes, nálilkú, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dirtic. drážek a pod,, vé. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- konstrukce betonových kloubit, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry zňbritňúiicí soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelem spar a spojil,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

é Vodfirnvaé tatiUtutac

>

16 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY 2E ŠTĚRKODRTITL DO I50MM M2 2 831. IR5

ÓD 0/32 ti iSomm - podkiadm vrstvo

3XÍ.I.I0

Fi m » ObRŽBA Sil NIC K rétové hradcrtéfio » ttjc é.s._________________________________________________________________________________________________________________ S»™»
Dílům: 25 1 2020 Oas: 9:25:30

___________________________________________________POLOŽKY SOUPISU PRACÍ____________________________________________________
StathMJ 34161 11/3(JI íb'6p<lavice -Now Mtilu ntd Metují (EVROVIA CS, ■.s,)_25U2KI20 |
Objdlll L ETAPA

Raiprčel: SO 131 VyvHané í pře vy rta^níta a jjrMti v úseku km 21,453 - 23.259 (tatiu«lavtecj^2f<iwbůr vedlejší |

Celta ra



AíDC Hrnu: DimfttA Sn.NtC K/IknťhrafcxWhu kr»ie o., St«M' >0
3.6.110 DnlKni 21.3 2020 C‘aK 0:21:31

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Siavhu 34161 IM31IR Butinluviff - Nov# Mfela rud Msíujl (ECROVIA CS, ■,»)_Ž«U2Í1)2O

Objelilr 1 ETAPA
Bta/pofci: SO 131 VyvManá 4provy <-6<i«iríLu s ntcniÉ V áicllt km il,4M - 23,259 (lnhudevkr]_2pfisclillé vedlcjll

PaM. Polsko FHči MJ

- úpravu díla! ačnieli spar včolnt předepsané výztuže

• úpravu povrchu krytu uvedenou v kapitole 7JO ČSN 73 6123-I
- nevrtění ni voní a osazení kotev 0 kluzných tmu v napojovscích spárách

• nezahrnuje postřiky. náiíry

19 5*26 2

Pclrahl

it) <8261B

k'kYTYZ BE1CN Dl AŽDIC SE ZÁMktM ŠEDÝCH TL X MMnn LOŽE M2 1524,657
Z KAM

betonová (i4mle*A] <ilaih« vtalné 2i vymírá viní om - kOrUlrtikne rhodrlhú 0
vjezdů
70% dolřené plaeAy 1 nového niflteiiélu

div i0<u<e
3SJ94* 16,676*72. 6W*78,32I-4,(IH29.435»J3,9<.3*34.I22*70.9C3*48,OJ3*267. 1+9,407-144.87? IJ$.728-»MO1<l-»ÍO.W-rt,<»«lMn* ’O.3M« I38,8»+41U.94=l
978,041 |A| doutné ploch} 5UuIxm>

SO.lMIO í R] dótir^éni» tpniy
<»+b)rÓ.7O*i S?fl,ř.$7 (C|

ti •<*  - dodáni dlažebního mnteriáhi v požadované kvalitě, dodáni tnuleriálu pro předepsané iužc v IkUlílCC předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň
Spur
- očišliní ptidkladu

*uloženi dlažby dle předepsaného technologického pkdpiau vdtiné předepsané podkladní vrstvy a předepsané vjplnř spař
-zřízení vrstvy bez rozlišení šffÍQ. pokládáni vrstvy po etapách
-úpravu napojeni, ukončen i podél obrubníků dilatačních zařizení, odvod novneích proužků, cdvodíievaió. vpusti, šrtchei a pod-. neslanoví-li zadávac 

dokumentace jinak
- ■(zahrnuje pixslfiky nátčry
- nezahrnuje lětnéaí poděl ofcnjbnihil, dilaučnícli zařízení, odvndřmvacích proužkii, odvndilnvačú vpisů šachet a pod

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF I L 80MM IX> M2 162.807
t om KAM

MsrťmnÉ a signální pávy vCstn&žx vya párován i drti - červená Barva, dlažba *
hnulavýiri výiluoVy

dli.- lilMCC
1,80 1*1 .IM+I.M^.Ma+Ž .237+2,278*2.18*3.348+ 1,836* 1.2* l.067+J.3M~»,39<>+2,32+I.M4+l. 196*3 2Ó5*3.I9I-2JM11*2,56S*? 202*2.898*4.639+2.6*2,356+3.02 1
*2742*3,(02-3.57*2.296*2,1 «7*J.07M 2.45<J r-2,2+2+2,2-*) 496+2.2* 1.172-1,113 12.823*2 479*7,377*2,68-13.02*2.167*4 249+23*2.471-2,395+1,79*0.74 7* 0,744 < 1.5  
*3 41*1 A+4.112« 1.24+1 .16+1,423*1.136 >OJ29‘0.278 *3,811*3.068*0 3*2,887*8.142*2 355=162407 |A|

Í’ A«ot Hrna: l'IIMt?.IIA SILNIC Ink a • Strana: II

16.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25.3. 2020 íM.W

SlavU: 34161 M/3P8 ■orbeslavke • Nové Měst* rmd Melujl (EUROMA CS. ■.»)_15U12U3Ú
Objekt; 1. ETAPA

Híiřjařfl: SO 13 ■ Vyvolíte úpravy (řcdvllú s sjrzdá v ■selu km 11,453 -23.259 lRiiřv$lavicc)_xpfijobiír Ytdlejší

Polnilra Typ Ná«v MJ WtlMJ J.ecM C» litem

icoi Kk^-roíaiórrk-v . dodáni dlažebního materiálu v požadovuně kvalitě, dodáni nieleriálu prn předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci e pro předepsanou výplň

SP*
■ učišlěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického pícdpi«u vědné předepsané pndkladní vrstvy a předepsané vypláčí par

■ zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy pu etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvoditovacích proužků- odvndAovačii. vpustí, šachet a pud.. resianovi-li zadávací 
dokumentace jinak

- nezahrnuje postřiky, nátěry
* nezahmuic Ičsnční podél obrubníků, dílalaůiích zařízeni. odvodňnvacich proužků, odvodtovačů. vpusti. Zachci a pad

21 587202 PftGDLÁŽnftNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK M2 3« 00C

* milí ■i|ajv n ■ Múvnjiuiulr ^jezdú*
30-3(i.M0(A|
* pod pojmem ♦pledláždéní' se rozumí rozebrání stávající dlažby 6 pokládka dlažby ze stávající ho dlažebního materiálu (bez dodávky novéíioj*
- zahrnuje nczhylrou manipulaci s limlo materiálem (nakládáni. doprava, složení, očistění)
■ dodáni a rozprostřeni malcriálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař

* eventuelní doplněni plochy $ použitím nuvčhu materiálu se vykazuje v položce í J82

2? 5S72O6 řtEDLÁŽDÍlNí KRYTU 2 BETONOVÝCH DLÁŽDÍC SE ZÁMKEM M? 653,4011

rozebráni stenající dlažby ■ pohlAdlia dlnžtty 2* alévfjiclho dl*1«brihn malaijálu - 
uvažovánu využiti původního materiálu í 30 % plochy

<JIl tiUUUC
>971-1 911,000 (A) Axiror filocby itasbou
25D* ’5Q,(]M (A| dnf)Djen> |<

1n+b)‘CI.Sll-M3.4UU [C|
■ ■ pod pojmem *pledlážděijí “ se rozumí rozehráni slávující dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebnilio materiálu (hez dodávky nového)

- 7bHttujt nezbytnou manipulaci s limlo materiálem (nakládáni, doprava, složeni, očištěni)
- dodán I kr rozprostřeni materiálu pro loži? a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou vyplň $Pr*
* cvenluelni doplněni plochy s použitím novéhu materiálu se vykazuje v pvlužee Č.5H2

Kjjaualka<<

r



________________________________________________________________________________________________________________________________________
3AI.I0 _ Datum 25.3 2020 ÍM; O25 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 II7.1UI Bfibastavifot - N««É AIM* md Metuji (ElilWJViA CS, n.l | JMTŽfiŽfl

nhpií: I.FTAPA
RaZpujcI SO 111 Vyr*lerŘ áprevy ťkodník* ■ rjrzxlii t ás<)in km 21.4M -23,159 (Rutin«l**ir#| zpAmhllf vedlt^l

PrtLL Píilnjka Náwv ■MJ PcŽH MJ J.«M

23 trní VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5,000

i = J.OC< [A]

UrtMhi • • položka výškové úpravy zahrnuje vicchny ruině práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízeni (véelně notné ú pro vy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

24 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 4,(ICO

4-4 (1(10 |A|

it. hni. ■. .pt.Hii -r - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýícnl nebo mlžení zařízeni (véelně nu lne úpravy stávajícího povrchu vozovky 

něho chodn(ku).

> Pohnilí

* • O«talnl kcmlrukrt i práce

ZÁHRADU SILNIČNÍ S VODOR MADLY•DODÁVKA A MONTÁŽ «

dópravn6-bazi>ažricisi| zábradlí uče Ind PKO a kctvani

dle xiIRBce
1J,3+I.5=I5.4« |A]

IMhi»* položka zahrnuje
-dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- usazmi sloupků r-abcrančhim nebo osazením do betonových bloků (véeiné betonových bloků a nutných zemních prací)
■ případné bedněni (IrohkuJ betonové polky v ^.abionové zdi

26 917212 ZÁHONOVÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH 1 OBRUBNÍKŮ SÍR Í0MM • 1 312.701

Ale smiatc
15.55 5 ♦20 503* 11.1 26*M92+-33, 603*40.567-33.333* 1J. 505+4 846- 16,544*44,417+5,35- i 1.W* l,«3*32J»3-4. 696*1 341 i 3*9.029+6. W 3*46.069*3.200*23.01 - 
<G9 ♦ 13,20 3 +4.3»»$.«M +3 305+12.62?+ H 1.903 ► 130.400+59.535+27.1 -*49. H< -• 1 .d 3 +20.62»44 J 37-64^217+33 JO? • 7.444< 11B. 1 +9-1 202,?0 1 | A)
dope je (V h ůjrivy 1(1(1- 10(1.000 |B|
•+t=l 312.701 |C|

l, ?w.K, «-,kLriAn.L' Pnlnžko zahrnuje:
dodáni x pokladku bcloncvýcli obrubníků o razwičncch ptadcpSetiýcíi zadávucí dukiímenlaci

Firmu t A 5ÍI1NIC K rifcn ehradixkúlxi krax a <

Datum: 25.1 2020

Siíajia: 13

Car 9;25:3 li

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlHVbo: J416I irWfcRohuíL»YÍc€-No^ Kuji(EL'ftOVJACS,..|_2W 12020

Objekt: I, ETAPA
Rolpířřf so ni Vyvolaní áprovy <hoditiLfi » vMm km 21.453 - 23.2S9 (lwh«shvicc|_^sobilí vedlejší

r»M. Val alka Typ Název MJ Fotel MJ J^«a <

betonové lože i bodni be turovou o pérku

23 9J1224 • SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šik M 10<J 000
I50MM

liniáci obruby 150 k do balonového tóir • boční cpamu

4b iiruxe
iT»oTn»B a Mxinjcni n uctdccb
iún=tw.o(ic fA]
Pdožka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože í boční betonovou opěrku.

2S 91792 VÝŠKOVÁ OPRAVA OBStJBNlKŮ KAMENNÝCH M 3B.O0C

<j1c FI<U3<«
ÁyfiHTWiK kúmenBýfh abrtobidlB yc tjtnkch
?’7*?=-?t.aoi)(Aj

k.j-UJ Položka výšková úpravy obrvb zahrnuje jejich vytrháni. oéiSléni. manipulací, nové betonové lože 3 osazení Rflpadné nulnč dcplnční novými obrubami se

uvede v položkách 9172 až 9 177.

20 911346 PRDNISTV 7 TRUB DN 4ŮHMM M «UGU

poatfné Hubni procutiky a pr<ipoi*ni hcrtkých vpuaií PP SN lo. dm ^nú mm

Jk rituMca VPÍ
km 22 H3I 6+
km 22.200 L 4+
km 23.109 R-
Msjpim; 30-41.000 (A|

i.uinf.h ■ Položka zahrnuje:
- dudáni n položení potrubí Z inib z dokumentaci ptedepseného materiálu a předepsaného promění
- připadne úpravy Lub (zkráceni, áikmč seříznuli)
Nezahrnuje podkladní vistvy a obetonováni.

30 96615 BOUKÁNi KONSTRUKCÍ Z rROSlÉHO BerOHU MJ 10.000



3-6-J 10 JJalum: 25. 3-2020
Frew tilIKZhA Sil Nl( Krtlftvchrw^-fc^ho krajt é.<. Strana: 14

Č«: 9:2530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stlvbi: JJlil
Objekt: I.ETAfA

RlWřcI: S0131

ttZMR aohldwv.ee - Mvr Mftí" —d M-tej* |Rl *OMA CS. «.«.) 2ŠB2M1O

Vyvolané úpravy <b«dnAiá • <jrz4b v rijttku km 21.431 - J1,2M |Hifan<1avkc| Jpá«ohHř vrdlrjií

TuřjF Pnlaifa Typ Název MJ Peíei MJ J.C4B8

Tfcrylé ItQKjfitApB, Í*íta1y. obrlOflflvfoi *>u<<
10-10 000 (A|
položka zahrnuje;
-rozbouráni konsirukcc be? ohledu napoužiloctechnolog.

-veškerépomocná kunsifukcc (kšeni h pud.)
-veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmulami véeint uloženi no skládku. Nezahrnuje popi alek za skládku, který se vykazuje v pukižve OHI ” (s 

výjimkou malého množství houranéhn materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lenlo fakl musí hýl uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeří další páce plynoucí zlechiwlngického předpisu a z platných předpisů

Celkem

R(][JRÁNÍ PPOrilSTŮ 7TR1JR nw nt MOOMM M 4R l>nri

•láwjlci pedélfié pMipusIky

dle StÁvujílbO

km22 IDL 1+
km 2Z.2OO L 4-t
km 211098*
TMypwiú 3ĎMÍ,0(l0|A|

položka zahrnuje:
• udslranéni trub včelnč přpodrwího obclorxjvání a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci 5 vybouranou suti a hmolami véelrtč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 78 skládku, který se vykazuje v položce 0141 • (s 

výjimkou malého množství bouřeného ntalcrialo, kde je možné poplatek zahrnou i do jcdnolkové ceny houráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

Icxlu k položce)

*

- veškeré další práce plynoutl z lecbnulogického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

9 Cdateí lomsIfulMv t fiitt

Celkem

Firmě ťiDHŽRA SILNIC Krilm/hradctfcjhu kraiť a í

Dalurr 25. 3- 2020
Sírane I

Č-: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavha: J4IÍI HllflS HohMsIavke - NaU Mž'tn nad Meltijl (FUROVIA CS, s.s.) 7

Dhjeklt 1. etapa

Razpoérí: SO 132 Vyvolané úpravy fiiíKlnlkO a sjřzdí y úseku km 23,259 - 14.470_7pftsnhi!é vedlejší

___ J
Objednavatel Královéhradecký kraj

Zbolovite dokomenlaee; Ing Ivan Sír. Projektování dopravních Staveb CZ S.r.O,

Zhotovitel:

Základní lilii:

Cena celková:

DPH:

Ceno s duní:
l _ _ _

Mírné jednotky:

Pcříl mírných jednotek-

Náklad na měrnou jednntku:

Vypracoval » din i: Jng Fiala

Hlínu 7bdáni: 19.9.2018

Vy | rač*) vil ni bíd ku

DiOnn vypncdvdiii Tiebídkj



■Aim _
3.6.I.IC

linw.r 1 DlR?IIA fill Niť Krjlméhordťckébn kraica s
Datum 25.3.2020

Mrmibt 

Cw: <J5:»

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvtu:

Objeta

34161 IH3UR Hokinlevicr * * NaVé Minu n-4 Mrlujl (EL'ROViA CS, 'Mj_14ll22U7O

dř lírxf a VPŘ
(0 Vlili ř*l«0 5*2j-J J4*0 45*0.45/4-1 541 fAl plocht r» řezu
jímala l2« IŽ< 10*10-44 000 |E>1
-♦b-67.004 |C]
položka zahrnuje:
» vodorovná ta svislá doprav? přetni sic ní, přeloženi, manipulace s výkopkem
• ktiriplrlnl pro veden i vykopávky nezapaixzné i zapažené

• ošetření výkop! fili po celou dobu práce v ném vč kli matických opatřeni
- ztíženi vykopávek v btízkusti podzemního vedeni, konstrukcí u objektů ve Jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pud
■ příplatek za cpřvosl
-tíženi po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
‘čerpáni vady vč.ČerpacíchJřmek. potrubí a pohulovosiní čerpací soupravy (viz. ustanoveni k pol. 1151.2)
- putfehné sníženi hladiny podzemní vody

- 1í2eni a rozpojováni jednotlivých balvnnfi
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a pfavah. svahů do konečného tvaru, výmčn<i humin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
-mini vykupúvky, odstrjnénl kořenů u napudávek

• paženi vzepření a rozepřeni vt. pfcpožování (vyjma štélových $lcn)
-úpravu ochranu x učiSlfini dna, základové spáry, sten a svahů
-odvedeni nebo ob vedeni vody v okolí výkupištó u ve výkupici
• třidín i výkop ku
- veškeru pomocné konstrukce umožňující provedení vykupávfcy (příjezdy, sjezdy, nájezd). lešení, podpčr kunšír., přemostění, zpcvhčnč plochy, zokiytí 3 

pod.)
‘nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do nasypu) ani puplatk) za skládku, vykazují se v položce fc0141**

ÚPRAVA Pl ÁNÉ SE ZHUTNCnIM V HORNINĚ Tft I M2 63.600

lile diivprr
i pW» pmpiMikv IJO*( l2*l2*IO-lO)-44 OTO |A)
.

|C|
položka zahrnuje úpravu plánů víelnč vyrovnáni výškových rozdílů Mim zliúlnčni určuje projekt

t ETAPA
Sí) 132 Vyvolané ápetvy 4 bddníltá ■ viwbu bm 2J,2SP-24l4T0_7pÓ5obilř ve4hjit

Fař.f. fiiloiln Typ Název MJ řočel MJ J.e<M Celkem

0 VJefbecré konsh okcr o práce

POPLATKY za SKLÁDKU TYP s-lo (DIEkTYJÍ ODPAD) 42.046

imaiB ikiáou zhoiouiiete beton ii eratnor

od HIM 1 B.M*2.4i
pal Oúójlta ((I2+I2H()*IO)*O,4*O,.|)*2 J4 42,094 |A]
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíc! S u ložením odpadu na skládce.

014121 FOU.ATKV ZA SKLÁDKU TWSAWOS1 ATNl ODHAD) 122,■XM

b«a^> - jBrrwn

pal J3I73 68" 1.B-I22.4OT |A|

zahrnuje vcikerč poplatky provozovateli skládky.' související S uložením odpadu na skládcx

d Všeobecné knn«tTukc< a práce

1 Zemní práce

11346 ODSTftANÍŤíl KDYTU ZPEVNCNÝCH PLOCH ZE SILNIC DlLCŮ M2 10.JM

(PANELŮ) VÍET PODKL

Jiátailcl sjezdv účelné codklůdu - 1<valé «klídk»

dk triv^jic'ba lb)«v
lm23.V74 17*0.30=5 100 |A| 
km 24.102 1S*0.30-5 .400 |A*
••h-10.500 [CJ

- Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč uloženi na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, který $c
vykazuje v poiožcc 0141** (s výjimkci maiebu mncžslvl bouraného rxatenálu. Ideje raožnc poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - (enln fakt 

musí hýl uveden v doplfiujicim teniu k položce)

• 13173 HLOUBENUAMZAPAZINEPAZra 1 MJ SIMM

pro praouttkv - na Inrakiu ahládhu

ř^mi IJIJK/HA Sil NIC Kdoi čluedcckéhe hrjje

Dílům: 25.3. 2020

Strana

?• 0:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SIM ba: 34161 »/J0Í Eu budu vice- N«*é Mfttlu •«<! Metají (EVROVLA CS, axj_2?0J2WU
Objekt: I ETAPA

Rozpučeli SO 132 Vyvolané úpraoy «h*dBiáé • sjcuJt v újcku km 23.254 - 24,vedlejší

Puř.í. Cnlolka T)» Název Polet MJ CelkeH



F.rwa 1JI1K7HA Sil NIC KrtlovMini kraje

3j6J 10 Datum: 25. 3. 2020
Sírane' *1

C**  9 25.30

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ
SUvM 34141 11/111 I - Kavf Mf'l* u4 Mcliql (FIROVIA £$. ■ s) 25M282U
Obftdclt I RTaPA

Hn7*né»r  $L) 137 VjrvalABé épnivY rhfidnřkři a sjcnlt v bm 23,159 - 2d.4?(|_>pú Kubik vedlejii

Tct.i. P.ilclki Název fořti MJ Jeers Celkem
____

Zemní ptáče

p t ZJkh«h

6 213(1 DRENÁŽNÍ VRSTVY 2 GFOI EXTILJE M2 M.00Ď

aeparaenigeoleatllit m plíri nebe pauplini, CBR » 3kN, die TP 97

dkVPŘ
<lt ir Ij0*|I2«IB  10’ IO>]*|.IOMI.C18 [A]

----  Pnlcfkfl 7sfiTUje
• dodavku předepsané geoteMilic (včtini milných přesahů) pre drená/nj vrstvu. vČclnc nňnwsíavcniSln a vniirnslaveniSlni dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozrflčrú a předepsaného tvaru

2 Zá khdy

Vodorovné konstrukce

1 45I11A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20Z25 

lade pro dlažbu talon C20/25n XF3 min 11 oornm

M3 5,243

dla íikMCtx VPft
npigk propaflku l.S*J,S-3 14’0 S'D,S/4* 2,Q$d (A|
výluk projmiku UM.S-3.M♦W0.M =2J54 [B]
gfcvitini korytu ph:J a « propočteni|| J*JJI*I.$*  iJ’2*--^,C0Ď (Cj
polfi pmpwwkii i osiku 4=4 Míj |n]
H«ů«epC.lů*d->5 243 |r)

• s|svl»n*«. - dodáni čerstvého heltinu | betonové smési) pcladcvjač kvality, jeho uloženi do puTadovaného Ivám při lakékol i v hisloíé výztuže, konzistenci 

écrítvčho betonu a způsobu bumční, oíotření 8 ochranu betonu.
■ zhotoveni nepropustného, m nazuv zdo mého hclonu a bclonu požadované trvanlivosti u vlastnosti.

- užiti poltebných phsad a technologií výrob) betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, OčtSlénl u ríerfenl.
■ bednínl požadovaných konslr. (i ztracené) 5 úpravou dle požadované kvality pnvrchu betonu, včetné nifoedrtovacích 3 ndsknržovacích prostředků.

- pndpérně konrtr (skrožc) a leácni všech druhí pro bednční. uloženi čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových taiMlr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných b bezpečnostních opatření a základů lécfito konstrukci a leíeni,

A1IK
3.6JJ0

Firma: llIHlZRA $11 Niť Krt knč hradeckého kraje >.<■

Datum: 25.3. 2020

Strana:________5

Ca: 9:2530

POí OŽKV SOUPISU PRACÍ
Sí-»bw. 3 JI 61 II/JIJH Ruh I lis Vit' - N«vé Místo na II Metují (CVROVIA CS, a.s.)_25O22ú2Ú

ObjdtL I. ITAFA
Pczpořcl: 50 131 Vyval0aé úpravy rhaiiaiki e xjťidé v úlda km 13,25? - 24,4lO_zn4jobJlc Vedkjií

řiiEt rulalki Jtp _ MJ fučel MJ

• vytvořeni kclevricti čel, kapes, nálilků a sedel,
• zřízeni ví ech požadovaných oivorfi. kapes. výkJenlii, pto^upů dutin, drážek r pod , ví zliŽcnl pcáce náprav kotem nidi.

• úpravy pio osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
■ úpravy povrchu pro polužmí požadované izolace, povlaků a nálétu, případné vyspraveni.

• ztíženi práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
■ konstrukce betonových kloubů, upevnfol kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
• náléry zahrahujici soudržnost betonu a bednéni,

- Výplň tčsnřni a tmeleni spař8 spojů,
« opatřeni povrchů bclnnu izolaci proti zemní vlhkosti v čůslcch, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

« případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pru us&zení zařízení nchj<ui) konstrukce proli vlivu bludných pniodů

fi 451571 VÝPLŇ VRSTVY 2 KAMLNIVA lÉŽĚNÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ JD DO '3,2(10

0.J

ili rkzspItkoU lože (Mdlo) poc troubou 0^2

4k <Ai»e« a VPK
1.0*11 XH 1M |A|
profiMíAy OOniB]
i*b- I3,K» |C|
položka zalunuje dodávku předepsaného kameniva, niimosuvcništnl a vnilroslavcniíLni (Iupraví a jeho uloženi 

ncni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedné s« o nakupovaný moterifil

’ 458523 VÝfLŇZA OPLRAMl A ZDMI Z KAMENIVA DRULNÍHOJNDEX M3 45,364

ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9

zasype obsyp trouby propustků0/32

dk liliMcen VPŘ
(0 7*0.7* I *Ú7*O JOH 14*0 43‘C 45'4-1.01 [A] plocfcp «■ ><a>
propujíki 11+13+Id’ 1(1 "4*i OMl |?|

>45,364 |C]
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, ranoosiaveníjirtl a vnitroslsvcaiílní dopravu a jeho uložení 
není-li v /adavao dokumentaci uvedeno jiaak. jedná se o rakupovaeý molenál



Asot Hrnu UIHtfllA Sil NIC Kr4)o>ehr»d«keholii»kůA. Sirjna 6

3.6 J.JO Dalum 25 3 2C20 Č«: 9 25 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 Jll.ltlt Ruáuitatke- Navé MM. im! Melu(1 (ti’ftOVIA CS, a.a.J_ KUJUJO

nhjekt:
RoZpořcI)

1 ETAPA
SO 1M Vyvalaaé épravy cbudnlkA a «|eidÉ v ú«eli« km 13,76V - >pň«nhUé vedlejší

P«)M PaWki Nízťv Cellu m

10 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 Í0.486

ap»vfiínl lam IrifrBMir nwi ti SOOnnn <la fcetanu min I lOOm/r

dlř tilue* • Wft

rwtol pupínku I,5<1.S-1I4*U5*O,S«=2.O54 [A]
výuk ptopirtlku 15*1.5-3. M’V.i'O SM-2.C$<1 |fi j 
cpcinřn* koíyla pfwi o u propučkem <1.5* 1.04).$■•),0'0 $J*?*2-9.0CD [C]  
pcítl preputiku * útclu 4-J.CCD Jl’|
|ř+ttrJ«a.í* ’<>-IO.<lM |F1

kcinivl*  paložta zahmiric:
■ nuirié zemni práce (svahováni. úpmvu pláni a pod ]
- zřízeni spojovací vrslvy

* ztížení lóže dlažby z cemenlové malty pfcdtpsaik: kvality 3 předepsané tloi&'ky
* dodávku a položení dlažby ?- lomového kamene do předepsaného tvaru
- Spárování, těsněni, tmeleni a vyplněni spař MC případně s vyklínovánini
- úpravu povrchu pro odvedení srážkově vody

- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se Mmoslolnč položkami SD 45

STUPNÉ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25730 M3 5.1 14

stabilizační praty ediáídénl • beton C2S/30XF3

<Pc sUmcc o VPŘ
e.rMW-M.s*i5r ,2-i.2w 1M
pofd prop»niki»4~4.00D |E]
••b-s.iu KJ

• položka 2hlinuje

- nníré zemní páce (hloubení rýh apiid.J
-dodáni čerstvého helfnu (betonové smčsi] požadované kvality. jeho uložení du požadovaného (varu při jakékoliv konzislcncí čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochrano betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a bclonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních b dilatačních spar, včclnč pulřcbných úprav, vyplní, vložek. opracování, očištěni a ošetřeni,
■ bednění pužadiAanýth kořistí. (i Ztracené) s úpravnu dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odhedňovueidi a cdskružnvactch prostředků.
- pndpčmd konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bedhční, uloženi čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů 

ochranných u Bezpečnostních upalřenl a základů těchto konstrukcí a lefeni.

jíAtllt
16.1.10

Firma: t JQRZB A StJl.NIC KrtHo^ íhmdctkčhn krajt a t Strana: 7

Ůlít 9:23:30Daium: 25. 3- 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavbal

Objekt:
Ražfoítl:

34)6} ■ l/MB Rah Mluvíce - Nové MMo Metuji (E HROM A CS, auS.)_25H22U2Ů
1. ETAPA

SO 133 Vyvalil4 úpm>y chndníkO a sjezdi v áschu krr 23,269 • 244?n_způsobllř vedkjti

FnM Pul.} ks_________ Typ____________Název _ MJ foCriMJ J.rcna Cel lun*

- vytvořeni kotevních čel, tapes, nililki. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., ve. ztíženi práce a úprev kolem nich.

- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případní vyspraveni.
-konstrukce betonových kluutxi upevněni kotevních prvků s daplákových konstrukcí,

- nátěry zabraliujlci soudržnost betonu a bedněni,

“ výplň, Usnění a imekní Spař a Spojů,
- opatřeni povrchů hetonu izolaci proii zemni vlhkosti v črtech, kde přijdou do Styku se zemtnuu nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy J záklMlů

4 Vodíirovué kf nírukcř

12 .<6330

13 56963

KiMNPkite

VOZOVKOVÉ VRSTVY ŽESTÉRKODRTl

acti/ann4 *rafw ya vozové* ŠOA

Jir it vrá
t pk>ÍLhmAhU Itri troJJ-554ÓIA]
- dodáni kameniva předepsané kvality 8 zrnitosti
- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané llouíťce
- ztízCfii vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách 

-nezahrnuje postřiky, nátěry

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU H. 1)0

I50MM

R-mal 40 RA 0/32

M3 5,940

M2 36 non

dle filuacco V^ft

i fdwc 6^ 111 11 J-tt-NIO |AJ*
mi L- i * dodáni recyklólu v požadované kvót i (Č

- očištěni podkladu
- uložení re tykl á h dle předepsmehu lechnrilcif irkélia předpisu zhutněni vjstvy v předepsané iloušícc
- zřízeni vřavy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, V čel né pracovních spar a spojů



3.6.1 10

Firma 1H1RŽH A SI IN1C K ei Imd li ndc tkdho kraji: a< Šíraná: 8

Cx: 9:25:30□alum: 25. 3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stiivha: 
Ohjclir 

R»lfCÍel;

34141 11/11111 Riiiuelavke - Nliví Mí*. pkíI Metají (EURO' !A CS, a.R)_25llí2Q2ll

1. FTAPA
SO 131 Vyvaloii/ lipnivy t hnít ní e «j«zdl v ligfle km íl.MV - I4.47n_ept1,nhilé vtdl/jh

PuU, PnUlka MJ Píiieí M.l J.tena Qlhífc

* úpravu nípojřnl, ukončeni

• nezahrnuje positiky ní líry

5 Kouanikiee

9

14 9IÍ346

<l«t«tni kanstralrre a práce

PROPIJSTY 2 TRUB DN JÓD MM 44,000

patfelní IrUbfli prcipciiky a propojeni hcríkýctl rpu*h PP SN 1G, DhJ 4Í0 Aim

dle sMvmc a VPH
la»23.9MP J24
kw 14.111 P JI*  
aaiy^ikě Id 10-44,000 [Aj

i(i-iuiiÁ" ‘ikvíiíc.\, : Položka zahrnuje:
♦ dodáni a položzní potrubí z (rub z dokumentací předepsaného materiálu a předejisantíic prúmčru

- pfipadnč úpravy iruh (zkráceni, Šikmé seříznuli) 
Nezahrnuje podkladní vrstvy a o klonován i.

15 ROUHÁNI RROPUSTV Z TRI|fl TIN DO AflílMM M MllOO

iláuajtel obdélné praociilky

dle Itávajklhn «*"  

ia2UN p n+ 

km24 inp 12- 
isiyyacc (0*10-44.(100 (A)

• položka zahrnuje
* odslranání trub vidné případného obelonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (leženi a pod.)
- vcSkerou manipulaci 5 vybouranou suli a hmoiomi včeínč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplulik za skládku, který se vykazuje v položce 014 Is 

výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplalck zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tenlo fakt musí byl uveden v dop litujícím 

textu k položce)

- vcSkcni další práce plynoucí 7 technologického předpisu a 2 platných předpisů
• nezahrnut- houráni Cel, vtokových a výloáovych jímek, od^irenénl žáh radií

AWf ■
3.6 I H>

Firmu 1 SILNIC Královéhradeckého knpc ix

Eaium: 23. 3- 202|)

Strunní

Cx: 9-25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Si-b- 34HI II/3IIS Bufaidivic* Nové Mfehl a«ul MeluJI (H ROVIA 4X. >A.)_2M)22ínO

ffltj'lrt: L ETAPA
RizpoíeC SO 112 Vyvolané ■ pravý cbdithftl « xirMb v Oseku km 2J,?S9 - 24.47Ú_ifíMlllle vrálťjjí

PcLt Tclnlka NilO MJ Pučet MJ Celkem

9 Ostatní kcngirukcf 9 práce

Celkem:



A1QC ligno 1JM2RA SILNIC. Kraknehradcckélio kraje n.<
3.6 J.10 Dal um: 25.3 2020

Stniou-_______l_

ůu: 9:25:30

SUvbr

SOUPIS PRACÍ

.14161 1 UlílS 6 c bulí v ke - NoU Misie nad Metuji (ELIROVIA CS. &.$.)_2m2fl2íl

ťlbjekl: 1. ETAPA

Ro^ptidřl- SO 141 N'á«1wplšt£ zsslávky Rnhoslavíce, Hnrlglee nivpís<ihilé

Ohjeduavalrl: Královéhradecký kraj

7heieviie| dakomcelsri' [ng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovili’

Základaí cena:

Ctná celková:

nPH:

Cena s deal

Měrné jed n niky:

Pnící mírných |edn<iíek:

Náklad na ai/remi jfdnnlku

Vypracoval radě ni: Ing Fiala

Dním „iláni: 19$. 201A

VypTarnifll nihldbir

Dríuui typrdtovjní lahůdky'

A1ML-
3.6.1-10

Firmo: OBRUBA Sil NIC Královéhradeckého kraje x<
Datum: 25. 3.2020

Slrana:________1
Cut: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sikvtm: 14|«J IIZ3UI Hohniteviíc - Nvrí Mbhi pni! MtHují (EURO VIA CS. m.s,>_25W2D2O
ťllijrki I. ETAía

HezDcfti: SO 141 Náih) plili iay1iv]iy Bukcflirvr. U<jvbel<t rcžpiiskt»l1<

PoLL Pcložka__________ hp______________Názo MJ Pofel MJ______________________ 1 r<uw Cclkrm

u

1 014111

Vltnhecné knnitrukcr ■ práce

rOM.AtKYZA SKI AMiUTVPS-IOlINliBTNÍ ODPAD) T 24.451

2 014121

aemc ični nuteiiái stavební sut (kimen. beton ie ezcbetcrj

11118 2,7*2.4
pol IIM2Vi.b’O.2*O4 ’2,<-3Wl |AJ

1 d. iirnk.: nifci.:: zahrnuje vcSkcrá poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLATK Y ZA SK 1.ADKU TYP S-00 (OS 1A JNÍ ODPADJ 1 51,408

3 OHIJI

IrvaUf BklédVji jhotaviltils - Jentrn

pol I2.W2M6'1,1=51,401 |A|

1. ■■■■ :ii* • * zahrnuje veSkcrč poplatky provozovateli skládky souvisejicl s uložením odpedu na skládce.

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYF S-HO (NEBEZPEfNÝ ODPAt)| T 57,132

U

materiál 6 atlaMem

pd 1134.1 24JW*2.3=57. 131 [A]

I,,™.:.! i. i. zahrnuje vežkeré poplalky provozovateli skladky související S uložením odpadu na skládce.

Všeobecné koeslrukcc n práce

» J práce

J 11343 ODSTRAŇ KRYTTJ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 24.M0

PODKLADU
rr jater dl 6 B Stalte rr

tiruare
píchli I4O*»)-?2,O<JI>(A|
i‘0.27O=2J.M0 |B]

li um s «. .1 Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek Za skládku. kléry se 

vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malčtio množsM botirančho maieriálu. kde je možné poplaiek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt



Alfií Pinta: IIDUŽBA SILNIC KnlloiíkaJicWhí. kim< U Slrana: 3

3.6,1.10 Dalum: 25.3.2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sleví■’ 14161 11/301 Bnkeslavicr . Nové Mísu **<l Mdleji (EURO VIA CS, •.sJ.lSOIJU]II

Objekt L ETAPA
UoTfiníel; SO14I hUsiepUlé rail i'kj Rdndevice. TI orle lei n erpíisohlil

Poř.t Pni níka T>l Nézev MJ Pučel MJ Celkem

must byl uveden v doplňujícím (txíu k položce).

3 11348 ODSTRANÉN1 KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC VČETNĚ M3 2 700

PODKLADU

dle nitaocc
plcctia 10=10000 [A] 
e«0,^>2,7M |B]

i.ííií.kLj . 4>!Ukc Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a S vybouranými lunotami vč. uloženi na skládko Nezaltmujť poplaiek za skládku, který se 

vykazuje v položce OHI*" ($ výjimkou malého množství boursnéhc materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento taki 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

h 11352 ODSTRANÍ NÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBR IJANlkO M 93.600

BETONOVÝCH

uloženi n* trvalou ofciádku vř«ině poplatku

dk 3XOKB
2*f2Oí2,4) ‘2‘(22*2.4)=W,MI0 |A|

Hvi»r<!'»••-ukuv Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou sot! a S vybouranými hmotami vč. ulnžcní na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se 

vykazuje V polúžCC (JI 41 «♦ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím lexlu k položce).

7 t?PJ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC Tft 1 M3 28.560

dlr bUuara a VPŮ

pfccMUO-tM-tSŽHlOŽ .000 (A]
*•0,280=28,560 |R|

...H-. . položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění. pfckižcni. manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykopávky nezapažEJie i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- Ztíženi vykopávek v blízkosti podzcmnllw vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

• příplatek za lepivost
- Ičžcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách J

Firmz DDRýRA Sil.NIC Královéhradeckého kraje n

3,6.1 10 Datum: 25 1 2020

Stržina: 4

Cw: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sítí vln: JJICI Ib.Ulfl feha&litvka - Nové Mť*ll» n*«l Metají (Bt’fcOVlA CS, ■.s.)_2S022*20

Objekt: 1. ETaTA
Rozpačtl: SO 141 Nástupiště zastávk] Bohnalavice, Hůrka ten wczpůnuhlK

Poř.ř Polník* Tvi» Název MJ Počet MJ Irena Olfc*i»

- čerpáni vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pul. 1151.2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi q rozpojování jednotlivých balvanů
• vyluhování a nošení vý kupku
- svahováni a ples vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží 0 v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napa dávek

- paženi, vzeplenf a rezepiení vč ptepažuváni (vyjma štětových stěn)
-úpravu, ochranu a očištěni dna, základové Spáry, Slěn u svahů
- zhutnění podloží, případné i svahů VČ. svahovaní
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nenidi pro tyto práce zřízenu samostatná položka
- udržování výkopišlě a jeho ochrana proti vodé
■ odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopišlč a ve výkopišli

• třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr . přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pud.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce 4.0141 **

Zenrní práce

3 18IIÚ ÚPRAVA PLANĚ SE ZHUTNĚNÍM V HOKNINb TR 1 M2 90.000

dle PtMitt
plouhá í 26 - ?0 ■ 411 Sr-ŽS.OW | A]

L2=90,(ICHJ | R]
1,k : <. položka zahrnuje úpravu pláne včcltič vyrovnání výškových rozdílů. Mini zhutnění určuje projekt.

9 21361 drenážní vrstvy z otorexnín.
se pa rač ni geolerlíl® na pfcni nebo rarAp^ni. CBfi > 3KN, dle IP 87

86.WC1

dk iiliawv
plech*  15WTO,OW (A|
•*i.l 0=86,900 [B]
Položka zahrnuje



Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje e s__
3.6.1 10 Italům: 25.3.2020

Síranu;______ 5

Oas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
•

Stavba:

Objekt:
Rn?|cie1:

1 ETAtA
SOJ4I NáonpiM zaslavtej Habldavicr, Hnráekn KcrpŮRotilk

mí Filipka Typ Ním* MJ Pii Čel MJ

- dodávku předepsané geofexlilíe (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimosíavenišlni a vnitroslaventálni dopravy

- provedení drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

10 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 28.440

drcené kemerěvo sanaci aktivní Zóny • §D D-63

Jk áliMce
ptocti3(2(H-2+30+2-H+J5r76.(«l [Aj
*•1,2*6.30-21.440 (B|

. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosiavcnrštni a vnihoslaveništni dopravu a jeho uloženi 

nenídi v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

Základy

56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTJ TL DO 150MM M2 86.900

íDb 0/32 d150nvm - pedldedni vraha chodníků

tik einiMc o VPŘ
ptúdia (26»21301ž-i 4* 151=710001A]
«• 1.1-66.906 [B]
• dodáni kameniva předepsaní' kvality a zrnitosti

- rozprostření 8 zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
* zfizení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nálČry

>82611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE
Z KAM

M2 60.000

betonová (zámková] dlažba včeinó 2x vyspéfovdni drti - konstrukce rítiupifli

Jfc fiflMct: s VFft
26*2+3tH2 =60.000 |AJ
• dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v (touSice předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spor

Asnf Firma: IIDRŽRA Sil NIC Královehradeckého kraie a s.

Datum: 25. 3 2020

Strana:________6_

Cm: 9:25:30

POI OŽKY SOUPISU PRACÍ
-

Slavha: 34161 II/3QŇ Rnh.Mtrvicr-Nsw Mfehr nad Metuji (ELROVlA CS.kv )_2502W»

Objekt: 1 ETA6A

--
Rcvfioř/l. *$0141 Néjlupitié i«s|ávhi Bxka^lvvkc. Hof kíkR n«zpJlí

Poř.č. PnliiJkp Typ Název MJ Počet MJ Cel krm

-nčistčni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelnč předepsané podkladní vrstvy 8 předepsané výplně spař

- zřízení vrstvy bez rozlišení Sífky, pokládáni vrstvy pc etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků. dilatačních zunzení. odvodhovacích proužků, odvodtovačú. vpu^i, šachet a pod . ncittanovl-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
< nezahrnuje lésnční podél obi ohníků, dlItitačnicb zařízení, ndvodno vacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

1] 582614

|4 5H26IA

KRY TY Z HE ION DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TI 60MM DO LOŽE M- 15.000
Z KAM

betonová (zámková) dlažba vóekiě 2* vyipárováni drti - barva žlutá -konlrasini
(MS

<Ur ii|i|.3Cť a VPft
4-15.000 (A}

’i - dodání d lažcbfi ihu materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 

spar
♦ očištění pudktadu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu Včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pukládánl vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení. odvod no vacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pod,, nestanovídi zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje Ičsnční podél obrubníků, diloiočnlch zařízeni. odvodů ovacích proužků, odvodňovačú. vpusti, Sochct a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC J4E ZÁMKEM BAREV RELIEF TL 60MM DO M? 4,000

LOZE ZKAM

vÉraimé fi Signální pé6y včelné 2x Vyfipérovdhl ťlflí - Červená bflfV0 flift/b* •
hmatovými výstupky

dlr BHih»cc • V?Ř
[2i2p(l4<(1.5i MrO.t-COM) [A]

• - - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitč, dodáni materiálu pro předepsané lože v lloušlcc předepsané dokumentaci a pio předepsanou výplň 

spar



■ASM
3.6.J.I0

Firma (JDR7RA SI) NIC Kdlověhraderkélir. krajf a <■

Oalum; 25-3 2020

Si rar a: 7
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavke: .14)61 11/3(JS Bobmlívím - N<ví Médu aaU Mdup (ELROV1A CS, H.S)2M22O2O
Objekt: 1. 1TAVA

Rflpjořcí: $0*41 hUslopIJli zislévk> Pcřutslevkr, W«tb*l»e r trp 6 Mid14

>«iLL Kiloika Iro Niltev MJ Pnící MJ .letci*  CcUtrtn

■ očifthii podkladu
- uloženi dlažby dle předepseného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy o předepsané výplní spař

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, o dvodňo vacích proužků, odvodňovali- vpusti, Sachet a pod, ncstanovi-lí zadávací 

dokumentace jinak

- nezahrnuje postrky, nátťrj1

'nezahrnuje těsním podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodřiovacich proužků, cidvodňovačú, vpustí, šachet a pod

s kfímanlkscc

. 9 č)«l*l»f krti strutter a préee

15 917212 ZÁHONOVÍ OBRUBV Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIŘ 80MM M 41.300

lemováni násK>p4lé obruban* oc balonového loéa s boční opitou

J]e tituatt a Vfft
I1.6*2j)t 19,6-2.6-1I.SŮŮ |A]

lcJw'»,. .afetPoložka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

helonové lože i boční heinrwvou operku.

16 917224 “ SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Šlft M <íMM>

I50MM

alinlíní 061 uuy 150 x 2SÚ Oo hakiiwvtha lota a boční opí;cu

2-2-4,000 |A]

. ► : Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků 0 rozměrech ptcdcfxTdnýeh zadávací dokumentaci

beionové lože i boční betonovou opřrku

17 917224 h SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ M 3’ 500

I50MM

«4n*čnl 0 Nu by náMupiM 150 v 30C do balonového bž» » boínl apérou

3.6,1.10

Virnia: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeddír Kraje a.s Strana:______ í_

Čas: 9:25:30Dal um: 25.3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavii
Objdilr 

Ríjpnřel:

34161 IU30B Rf h«davice - Nové Médu niU Metují (EťROYtA CS, í.! )_25U22U2IJ

L ETAPA
SO 141 Néstapi&H xsftávkj RoKoíIbxím. ilorLalen nrPpl«nhiM

1’uioíka fif Název MJ Pořcl MJ leers (dle rot

•

19.6' 17,9=37.500 [A]

' Položka zahrnuje
dudání a pokládku betonových obrubnikO 0 rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku.

Odstři kansfiikíE a práce

Celkem:



36 I 10
Fim»a ÚllBýfl A SIL NIC Krt Invé hradcckdhci kraje a <

11811-r 25.3. 2(120 Cai: 9.25.30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 34161 11/308 Fhibolavíce - Nové Místa nad Metují (EUROVIA CS, a^)_25íl22Ú10

Objekt: l. etapa

Ros patel: SO 191 Trvalí dopravní zoaleni v áteka 21,453 (tel.) - 23,259 (Ríbuslavice)_ipísob lá hlavni

Objednavatel: Královéhradecký krai

Zhotovitel dokumentace: Ing Ivan Sír, Projektování dopravních Staveb CZ S.r.o.

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena celková:

I) PH:

Own s dioi:

Mírné jrdnolky;

Počet mírných Jediotek1

Náklad na mírnou jednotku:

Vypriič^vul ■■hidka

lia <■ iv 7«idink Dií»m vypracováni nshidkr

Awt 
3.6.1 10

Ftrma: tlDRŽDA Sil NIC Královehradeckého kraje h
Dáium: 25. 3 2020

Strana: 2

Car 9:2130

POLOŽKY SOUPISU PBACÍ
Sluvtw 34]«] ll/Jflt fiU.rlwviťr-Novt .Mhl-r.d Me1ujr(EliRíl\ íA i’S.a.S-LWJJlOlU

Objrkl I ITAPA
Razpačel: SO Trvalé dopravní zaačeal» ístku 21,453 (relj-lXJM (BflhL*lavic»)_zpijcbi14 hlavni

fnř.í. Trhdkn Typ Název MJ Pnící MJ J.«ai Celkem

■ 9 Ostatní luBtífukcc a práce

V<22« a SMÉROVĚ SLOUPKY 7 PI.AST WM()T VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 12.000

9I22K h

WIÉ Z11A.6

KtuKc 02 »TZ
celkttTi «^ev>írH krajnice {6+31 + 10-115*4 2ť20 = 11.200 |A| pTÍbnimř po Wm 
wAtoidihfid 12-12 Ml) |*1

■ peloMot zahrnuje
- dud lni a osazeni sloupku v Čelné nutných zemnídi prací
- vnitroslovcnišlnl a mimoslavenrttnř doprava

* odrazky plastové nebo z relrcretlexni lólic

SMÉROVů SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PASKU KUS 2,000

914131

llNi-Kl

Z11Q

dle ciluKi 02 aTZ
PÍ-Í.OtiĎ (A]

--!■’••• palubka zahrnuje:
*dndáni a nsaxeni slmipkti vCcínž nulných zemních prftri
' vniUQSlavcniilni a m mosicveriílri doprava

- odrazky plastové nebo z relrorcflcxni fólie

dopravní značky základní velikosti ocelové fólie rft 2- KUS 68,000

914921

UODAVKA A MONTÁŽ

dle cilKoec DZ
64*M0M|A]
položka zahrnuje:
> dodávku mnnlA? značek v požj*J«>vanihn provedeni

SLOUIHV A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK 1)0 KUS 46,000

PATKY • DODÁVKA A MONTÁŽ



- - IJtUrZBA $11 NIC Kižlovairade<mn a<

Datum: 2$. 3.2020 9’25:10

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ
-

Sl-Of 341*1 ll/JM Buh.dHvice • Nové Mísil aad Meiaji f£| RÍH IA €8. u.s.)_HIH2()lll
Ohjrkl i HAřA

Rcz^oí+l- SO 191 Trval* dnpraval laeltaiV incká 21.4A1 (»«l | -(Bclir«livice)_zji4sahili hlavni

PdL TcUlka Typ Nixv MJ ř+ižel MJ

dk fllMC* DZ
edíiodiKhééíí-
dvojiii a-4 6.od a [a|

kciw-kis *iicdiiVictf položku zahrnuje
• sloupky a upevňovací zařízení včclnč jejich osuzení (betonová paika, zemní price)

3 91511J VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BA RVOU HLADKÉ -DODÁVKA a M2 495.905

POKLÁDKA
VOZ typ II GlLA tan* • r«Iraraflaxni úpravu dlď ŘSD PPK - VZ (2012)

4le ií&Akc D7
V|*í0.l2JhNHHlJ*l]*l45<li5*21+23*3*»24*3*M*JI*Jl44l*l*54*M*W*7J)M)J2J-34jMI|A|
Via (Ú.25|
V2t r I ,$/| .3/4 75)111 +7.51*0.5*0 J 2S= 1.156 |h j
V2b 0.5/1 5*0 7$J111 +11 +1 LI* 14 *14* 1V* I ?+ 18*18* 1«,5— í 9.5+-2tH-N*JO.$*3I +J8+-84|.5+9)*V. 5*0.2 5-40.500 [C|
V2b (3,0'1 .StfQS i [ 11+119* ■ 4+17+J8 +390 +40 *47> 3TH<2)*0.4W. IH» IÍIÍJHI (b|
VlblM'l ML25) í I J.5+1S+9)*Ú,66 ‘0i5=6.8481F]
V 3 (3.0/1,1/0.125)
V4 (QJ5)(1O2.1-*I2«-16* I7+IH 19.5+2ÚT22+30+33+35*36*36 * 5+59*7+49 >9.5fO,25“ 14I.Í25 (!•]
V4 (0.5flL$/OJS) (I M-l5-?l*?l*2l.5+22.5«Z7*3irO.5"O.25-2l,3l3 [O]
V5 0,5)11.1*3 f«S,$rM=VS0 |H1
V?a
V7t> |0.5H.5*4,S)*0 25*0.5'2 =4.075 |]
Vlk|41-60+31+7(1+48+ 5<j )*(, IH-3?.540 [J|
VIJ 4/J.5 *0*0.1+ 2.0 *20 *6.5=14,00(1 |K)
i’4*c*d«»-r+c*h- J-j*k -405.905 |l.)
položka ^ohrnuje
- dudáni u pekáčku ráMvcvého mafcriálu (nadři se p+nazc ■ Hrana plocha)

- piedza^čeni a reflexní čpravu

6 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA M2 491.9ĎS

A POKLÁDKA

l irma UDK^HA SILNIC Kralmfktjkc^h*kmjc xs.

Dolům; 25. 3. 2020

Sinané: 4

Car. 9.25:30

Ffl) Í17KV SnilPISU PPACI

Slavte: 34141 HANU R*»valavke - Nové Mília nid Mclaji (EL ROVIA ťX, +>.«.) 26T2202V

Objekt; 1 HAf*
Roznvírt; SU *91 Trvalé dopravní zaaéenl V Úseku 2L4S3 (tel )-23.259 (Unhu+lnvlccl žpOobilé hlavni

Pnř.í. rnltilka <*■  Nfeel'

4lr <il«ac< ti?

V I (0.12$) (13+ 13+ 1313+ 14,$)$/ +21’23+24+213 30'38’3847+5$0-$872 -73PO. 125=74.000 |A) 
VI«(0lŽ5)

* ** ** ***

V2I> il ,5/134.121) (11 +7.5 (*0,1*0.123=1.156 [B]
V?b 11.5/1,3 0.25 J111 ♦ 11 ♦! 2.5-14* 14+15,5 * 17*- 18 • 11 • 11.5 -19,54204204211.5 ■ 31 * 38 *-84|3+M) ’0.5*0 23=40 Krt |C| 
V2b(.WI 5W. 125Hll + l 19*1 4+ n*l«4390r4W7-5774e2)«0.6k'0. 12$'IO6.«3k [I >J
VJb <3.0/1.M),2$j (14.5*1 B49r0,66*O.25-<» 04| |[-|
V3(3jM.$4U»)
V4 (0,251(102,5*1 2-ífi- l7+l8+IO.5+20*W+3(K33*35*V>*3&-5+5^744949J)*Ú.25-14l.62$ |F|
V4 (0.'/i).5*0,2S) | i 1,5 15-21+21 IŽJ.5 >22.3+27 >311*0.5*0.25=21.31 3 [Ú|
V50.5>(X5-15*1 .31*0.5-5.250 |H]
V?t
Vlk (6.5(6 $4Mp0.23-D.S'2-4.875 11)
VI la (47+60+35+7(i*48-»J6 j‘0. i J$ = 34.500 |L
V 13 4 + $.50,5 -0,5 1.0-70+4. i ’54.01)11 |(> |* *
•-k+i-é+i-í+f *b*. 44-495.90$ RJ
pok)Žk ■ z*ih<r«||«-

- dod Jr i 0 pokládku uáiérového maieriálu (m(/í w pouze naTiraná plocha) 

-předznačeni a reflexní úpravu

7 91551 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PftEDEM PŘIPRAVENÉ KUS
SYMBOLY

dk EÍU1M.C U2
Vial’
V9*0-
V9bO-3.MlD (A)
M*2=6JIOO 0] birvtl' r
položka zahrnuje
- dodáni a pokládku předepsaného symbolu

- zahrnuje pfcdmčcni 9 reflexní úpravu

á 91552 VODOU nO»RAV ZNAČ ■ rtSMtNA KUS

bílé Irva I® - MAiou A plaviam

6,1)01)

72.000



l-lnna: llbk?HA^II NIC Klilla^fin<!«d;étr true ■>

3.6.1.10 Dílům: 25. 3. 2020

Smňai 

Č*. S 25Jň

POLOŽKY Síl IJT1SJ1 TJt ACÍ

SlatH: 
(Ifcjrkt! 

R <1 rj « ř# i;

34(61 ll-HUN fioba'lvv'c* - N<iW Mfci“ M«l»jí(RI ROVUCS.I.! |_MUI2O2O

SO 19i TfvíV áscfcelMAMrrl)-23.259 4FnhojlivIttl^iMMNIéMiivnl

PnEÍ. PtilRÍkv T'p Nár<v

dle Airukce 117 
(J+l)-6-JÓ,M0 [A] 
h*?-12.(1()0  [B] birs ov* plflslctn

..i.i ;_!.^ púlúfekn zahrnuje

- dodáni s poklidín nálčrovdhu mtiteiidlu
- pře dznaceni a reflexní úpravu

9 flMaiat Htlritubee a ptáci

MJ )/<ří MJ

bálem: 25,3.2020

$ lípni; I

C«: 9:25:30
lirftir llDHZflA SllKlCKri^hnd^hokiakx

SOUPIS PRACÍ

Stavba; 3dl£l IDJM Rohnshvire - Nové Mí<m ořd Melu ji (EURÍ1VIA CS. a.5.)_«0 22020

Clhjvkt: | ETAPA

Rmprijel! SD 1 $1 Trvalí doptsvol 7naiení v á*flíi» 23,259 - 2d.4?(| zpÚ5<ihilé hlavni

OhjedHAVflteh Královéhradecký kraj

7 i a ifi v i tel dok u mem ture i Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zkntovitel:

Základní erna

Cena celkoví:

DPH:

<*«•> s dani:

Měrné jfdaflíliy:

Pnící měrných jcdnfittk

Nálilnd kr m řrtieo jcdtinikL

Vy prutu o1 a«di nl: In^. HiaJj

Daluai Hi dání! 19 9.20IÍ

Vyprucíivii natildkut

llpi* i* vypnto'í ní id řídký



Pinna: ÚDRŽBA SB NIC Krátovéhradeckčf<G kraje a.s.
Dalum: 25 3. 20203.6.1.KI

SlnxHtt________2

Cm* 9:23:30
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavha
Otjtkl: 

Rorjiařet:

34161 11/llUi Riibij'lBviM* Naat Mtahi Metuji (EUROV1A CS,M.S.)_254)22D20

1. ETAPA

Foř.í. PíiU1L» Typ NélC*  M.T Pnící MJ .l.tena Calkran

9 O»ls1ní kenaíwliťt a grícr

1 9)228 ú SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČPTNÉ ODRAZNÉHO PASKU 

bháZHa.b

dle iiPckc OZi TZ
dělk* i seku (24470 ’ 332$9)i'2íl -$0.$50 (A] prtmCrač po 20m 
2*6 1-J 22,000 |B) 
položka zahrnuje.
• dodání n osazeni sloupku vč<ii)t nutných zemních prací

- vmlrostavcnišlní a mňnMlavehiSlni doprava

• odražky plastoví nebo z relrorellexní fólie

KUS ] 22.000

2 91228 h SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

ZUfl

■ifc s<u*c« DZn TZ
2*2=4 090 (A)

■s..n;:■■■, pulu žka rahmuje

- dodání a usazení sloupku včelnč nutných zemních prací
■ vnilroslavchíšlní a mimoslsvcnišlní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexni folie

KUS 4,000

3 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

dk situace DZ
15-I5.0M |AJ

< položka zahrnuje:
♦ dodávku a momáž znaíek v požadovaném provedeni

KUS 15.000

4 9M92: SLOUPKY A $ J OJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO 

PAfKY • DODAVKA A MONTÁŽ

KUS ICKXK)

Firma- ÚDRŽBA SU NIC Královéhradeckého kraje a.s.
Datum: 25.3 2020

Strana: 3

C«: 9 25:30

Píli OŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba 34161 11/3 UR flnbu'lavh*-N<ivř nad Alťujl (£1.'ROV|A CS, >.«.)_15U22O2O

Ob jekl; L ETAI’A
Ralfuřch SO 192 Trvalé dopřávat znaCeaí v ú«<lo JJ.259 • 24,4?O_zpínohilr hlavni

J 915)11

c 915211

Mw 
dle rilvarc O Z
jednoducho lO'
dvojité 0= lUJJdd l/XJ

' položka zahrnuje;
• sloupky a upevňovací zařízení vfelnč jejich osazeni (betonová patka, zemni práce)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A M2

POKLÁDKA

VD2 typ il 61LÁ barva t, ralrortfexní úpravou <Ja ASD PRK - VZ Í2CU2)

dle jxuaceDZ
Vla(QJ2$] |75p0J25-yj75 |A]
V2b 11,J/J .5/0.25 hI9,5)*O,5*O.25=2.43I  [B]
V2b (l,O*J,SflM2$) I Wa+l9.S)’ÍMA*Q.lM-9.tM |C|
V2b iKb/Mrtf.l 25) (Mt-HWuJW. 125=29.4 11 (E»|
v? 13,o/|r5í0,12$j |7S *?5 )♦ I ,<*•!}. 125-5 1,125 IC ]
V-l |OJ$)(1234H4I(K792)<0.2S=69BOOO|F|
i»*|in*dn*i-ew 12oa |G j
položka zahrnuje:

- dodáni a pokládku haléřového maknálu (míří Se pouze nallraná plocha)

■ předznamení a reflexní úpnivu

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLAS IW HLADKÉ - DODÁVKA M2
A POKLÁDKA

dlt sihucc 62
V la [U. 125) (75 j*0, 125=9.375 (A)
VŽb (15' I .SAi.25t (19.$ W0,25-2.4M |B I
V2b|3,9 1.5/® 125KKK>+19.5^0,66'0 125^9^59|CJ
VJb li.HťJW®. 125] |30(H407)*0 ;13*0. 125=29,411 fO]
W (3.0/1,5/0.125) (75* 75)* I W"0. 125-31.125 (E)
V410,2$) (J23lH4IW92j*tL2i=éi00XlU0 (F)

|G]
položka zahrnuje:
- dodání 4 pokládku nálírovího materiálu (méri se pouze natíraná plocha)

■ předznačeni a reflexní úpravu

69O.2ÚB

Celkem]*uU. l'c>1..Hm h» Ml



F»rm»- II DRŽBA Sil NIC Krůtou? hradeckého Irrw ns Struna:
Čas

A ž Uf—
3.6 I 10 Datum: 25. 3. 2020 9:7530

Paří VolMltu

Cllktm

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
5>fwha: 

ílliJekC 

lUxpníel:

.141 A) I- »• Bilia'hnicr-NuW MMr n.d Meíaj< (EUROVIA CS, »x)_2MHDM
I. J14Í A

30 1*2 Trval# d<ip»i»n ;itir»ív 4<«ko 13.25* -Ž4,47(i_«ii^MiC MW|

tiP ' '

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ
SYMBOLY

dltfMkdCr 07

VH$-5,W>|A]
a’2=IC.OOO [R | barvo) a pl^cn*
položka zahrnuje
- dodárl i pokládku předepsaného symbolu

■ zahrnuje ptedznačenl* reflexní úpravu

Osuu I kontlrubc* 1 príťt

II Pnící M.l

KI.1S I0.1KW

J «na Celte*

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as.
Datum: 25. 3. 2020

Slrana: I

Cas 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

SlRvhí 34161 D/.Mlfi Pehcslavirr -Nové MřMn nad Milují (El)ROVIA CS,a.s.) 25022020

Oh)ekt: L ETAPA

Rnipnřeí $0 301 fi*Lnn$ltukr# dešťové fc*n«lizRcc - Bntiu*lavic* »púsohilf hljiaii

Cl ti j< dnavnial! Královéhradecký kraj

Zh«iíivifťl dnLnmfni7re: Ing Ivan Sir. Projektování dopravních stavebCZ s.r.o.

Zhotovitel:

\_______________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________*

ZJkladnl cen"

€ena celkové:

(1PH-

C«rs s dani'

Mátué jednotky

P«Čfi mírných jrdmmtok

Náklad >s mírnilo j«dnn(hi>

VjpratoVnl mdlili:

Híd« |« dudáni'

Ing Fiala

I* 9 2DIK

Vypracoval nshirtkn:

Dalaai vypneovérí ns hidlcy



3.fi 1 .10

Firron ÚDRŽBA $ 11 NIC K rá ku čh radech! ho krje a $,

Datum: 25.3. 2020

Slnina________ 2_

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavím Id lil linou Roh.duvic* -N*v+ MfetotMl Mrleji ( EUROVía C8, a^.|_7S021UII
Ob>M I.ETAM

R«Ip«řrl SO 111I Dckoaslnlier dtíť»»é kaneH’Ice - Rohuáluvict_ipi)«ib11/ Mával

FíiU Ptilajfr, TyB MifVi MJ Fofrl MJ

- U Všentiřc*/ trniHmliti * n»íf«

1 OMlIt POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $-10 (INERTNÍ ODPAD) T 75.714

trvala skládka 2+nlovtea - bclacřtazcbtler lomový kámen

pol 113 ■« 0.549’2,4-1,3131AJ
2po) 11332 podklad z dl 17,310* 1.9-32,906 |A|
pel %OM J >2,4-2.400 |C)
poj 96924$; (I *0.228/2 Jj* 2.4 MLŽ 10 [D]
poJ 960246; (32,5*0 JW/2.51*2 .4-9.6101 F|
poi %615-»p<)l 94607: (4* I *0,25f2.4-J 0.2Ů0 1 Fj
pal 9671$ 5,412*14-12.909 [O|
pel 96613: 2 64*2.3=6.072 [H|
CdUm; A*B*C+D*E*F+G»H-7$,7|4 |l]

i iJmii.; . m-^.iií...*  Položka obsahuje veJkerč poplatky provozovatel i skládky související s u lože nim odpadu nc skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ OD PA Dj T 5032.144

trvalé skládka zhctovilete - xenwia. bahna ■ usazeniny Z difiínl Ituh a daehel. P 
didldni vodeieéi a rybníka

balme aotueitmy xtiteaí imb 3,|4)6*t>.4«0.4M/-l*90-t3. 14 |6*OJ*OXN *51-3.962 [A]
Www • Iiwweniny a MléaJ iictwc 3.M 16’J’1M *0^ ’2=0.314 |R|
pd 12950 8.4=8,400 |QJ
pd 12060. ó.6»-t.<3«0 FUJ
pot 12473:56,141=56.14 HEJ
po) 13273 257J-3 57J.000 |FJ
Cekem: (A+BKT+Dm+Ff 1,9=1032.144 [G]

i ijíir.r.í.. uiK. iiikuex. ohrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky související s uložením odpadu na skládce

1 01«131 POPLATKY ZA S KLADKU I YP S-HOiNEBEZF EtN V OtlFADI T 17,393

trvalá skládka dk xholoYlitle ■ Irvka. podkladní komurkhaca J e >1. pojkrtm

pol 11313 7,562*2.3-17,393 [A|

1 ■ zahrnuje veškeré poplalky provozovateli skládky související $ ulomením odpadu na skládce.

íi VJtubccní k«»ilríl<c« » práce

binra- UDRŽÍ) A RU NIC K rglni čhrj^ekclin kraje a s

Uaiuni: 25- 3. 2020

Strana: 3

í'-: 9:25:30

M1I.OŽKV SOIIT1SU PRACÍ
Slwlui; Ulál IJ/JCfi Ralsiilavke - Nuvé Miniu at«i Metají (EUROVIA CS, •<s.J_25U22U2U
ntjekf! |. [TAV 4

nr>rp«f<i► $OJÍ|| ltcRo>istrukr< JeSťoví ImnslÍMtr - Hohu»>levict_apúuibilf tilami

I’uLL l iikiki fyp M.l FíilelMJ j.ccna Celkem

a I Zsrnní práce

4 IJI20A

5 11313

A DUN

odstraněn! KŘOVIN M2 «.700

tAvIdec* vt ko/enů, vč spáleni na hrcmsdMi

dk situace:
výt* "If 5.^-5.900 |AJ
výusťG* 34 8=34.500L6|
Celkem A+a-40 WfQ
□dslranéní křovin a stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdá lenost
spáleni na hromadách nebo šlčpkováni

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM M3 7,562

na ktymrunocirb mmo 11*306

a*nŽT»if^> dví vrstvy 5<m
{27.24’ 1.9-2,4’i.7-1.7’i.9+1,71* 1.9)’0J-7J62 [A|

• Položka obsáhn e ve^keou manipulaci s vybouranou sub a s vybouraoými hmoianu

ODSTRANĚNI KRYTU 2PEVNÉNÝCH H OCH Z DLAŽDIC MJ 11,549

ui4;<"» dl 4žba sjeakr
732’U *0/15=0.549 [A]

* > Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sub a s vybouranými hmotami vi. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

vykazuje v pok»±ce 0141** ($ výjímkoo malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt 
musí býl uveden v dopMujicrm textu k položce).

7 HJ32 ODS1RAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMIŽL 17,319

uvkhwMMi 200 nwl
127.24’1.9*-2.4*l. 74 lj’j 9*1.71* |.9)*0 2-15.123 [A]
7.12 ’1.5 ’OJ- 2.196 [ĎJ
Celkem; A’B-l7Jl9(C)
Položka ohsairaje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč, uložení nu skládku i pop linku za skládku (pokud zadávací



Firma L)UH?PA SILNIC Královéhradeckého kytic __  __  SVtret

Lalorr 1S. 3. 2020 (?) >0

ll/JM B-i

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
lift ftj(iw Mfal« Melujl (Et llílVIA C5». ISffl2014

Ohjřkl- 
ftfizjoFel' SO in R«L«n<lrnkr* de«ťri*l hnniiUp/i/p - tinhuidavkr zpótobik itovM

O-t.t Jnl.tti Typ________________ M.1 PnfclMJ J'in Ctllmr

dokumcnlace nestanoví Jinaký

■ H352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 10,000

BJ-TONOVÝCH

thalii a vráH zpil

cdeíki* wt sN» n<
10-10.000 |A) 
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmulomi vč. uloženi ne skládku. Nezahrnuje poploick za skládku, klerý sc 

vykazuje v položce 0 J41 ** ($ výjimkou inakho množství houraného materiálu. kde je možné popi alek zahrnout do jednotkové ceny hmirAni lenio Pakl 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

9 115321 ČERPÁNI VODY Z PODZEMÍ DO I000L/MIN VÝŠKY DO 20M HOD

cočeip i Máni votty po prahriMni toku a rybníku

(4N’íl'24-»frl.<K>l>K

• mm Položka čerpání vody v podzemí zahrnuje náklady na provoz čerpadla včetné nákladu na záložní Čerpadlo, zřízeni čerpací jímky v íjeJitc. svislé potrubí v
UchU prunihi ua povrchu zaústěné do vacích (číslicích) i hne k p ted vypouHléiini vod m mi o stiver iíié. zřízeni (Lehlo jímek Součásti položky jr inké 

následná demontáž a likvidace kchlo zařízeni.

IQ I2IIO SEJMUTÍ ORNJCG NEBO I ESNl PŮDY M3 5417

použije ce -pdí k ohumusovinl

rt 150 nn
5,56* 1.3*0. 15 1251 |A]
5.45’U’0.15-1 JlíJfBl
2.2*2.4*t.lS-D.?M [Cj
(Z 13*4.93)* l.? ♦<), |5-1 ,.H í |D)
4.79*1.3*0.15=0,934 |E1 
CcUa A*&*C*b*E-5 JI?|4| 

Nxr-xfcU položka zahrnuje sejmuti omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodu rovnou dopravu

ne zahynu k uložení na trvalou skládku

II 12473 VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ 1 M3 56.141

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraieá s

VA í .10

Sjrur.R

Datum 25. 3. 2020 WJO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SMbp

Objekt:
Roztočtí:

34WJ u/ju EUMiluvke ■ Nuví Mřsio mul Metují (Fi un\ ia cS.hs )_MO22O2O
i. etapa

SC 3(11 R«t«rsl»uL(< deil oví L^nnlířlř* - Bck»«lavl«» rpfcsíiblk Ms*M

Fofč. Přilnuta 1 w Ninr MJ P«iřcí MJ J cena Celkem

4*O.3*O t-0,%01K]
29*0 55-1 W|B)
1.35*1 T*l=lj620(C)
vyiaU T
13.5*5 4Í«P5 [Dl
(2 (l I-H3.96-1.27+4X15 j*0 J *U.»- .990 |FJ
n.s’ojj-s.ni fFl
lyiui 'O*
31.5’0 55 17,325 |G|
(4 4 2,Dl.9 1,7 >2,6 > I t« 4.41*0 3*0.1=4,296111]
31.1*0 55-17.105 |IJ
CdL«w A+X+O+k^+OH+l-H.IM |1|
položka zahrnuje*
• vodorovná a svislá doprava, pfemíslcni. přeložení, manipulace s výkopkťm
- komplelni provedeni vykopávky nezapnžeoc i zapuzené
- ú&tfefil výkopiíiě po cxlnu dobu práce v nčm vř. klimatických opalčeni
- ztíženi vykopávek v blízknsií podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištční
• Ztížení pod vodou, v okuli výbuánio. ve sllsnčných prostorech a pod
- pHplátek za lepivcsl

ičáení po vrstvách, pásech a pp jiných nulných částech (figurách)
čerpáni vody vč. čerpacích jímek, pntn'hi 9 pohúlovuslíií čerpací soupluvy (viz usl ca o v tri k pni 1151.2)

- poLTehné sníženi hladiny podzemní vody
- téženi a rozpojování jednotlivých balvanu

- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a pres vah 8 v ahú do konečného tvaru, výměnu hornin v podloží h v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

-ruční vykupůvky, cdsirméní kotenu a napudávek
- paženi, vzepteni: rozepřeni vč pTcpažováni (vyjma stolových Mčn)
- úpravu ochranu a očílténí dna. základové spáry- slén a svahů
- zhumění podloží, připadne i svahů vč. svahování
- zfizeni stupňů v podloží a lavic na svazích, iieni-h pro tylo práce zřízeno samosloln«j položka
- udržováni výkopiši a jeho ochrana proli vodě*
• urivexkri něho ohvederi vody v okolí výkcjiílč a ve výkupiíli

- tříděni výkopku



3.6.1 10
Firma (fDRŽTlA Sil NIC Královehradeckého kraje a.a*

P<lf.L ťol.ižEa lvu Mh'M.l fofu-i MJ J.tenw

tů IJ9M* ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 4ĎCMM M 51.000

ČHléri caiýcli stávajících kanalizaci za napájením slok "C" a "D"; množství nanosí 
im profilu,

Msrtuatt
5ÓU2-90.MICI (Aj

> - vodorovná a svislá doprava. přemístěni. pí dožení, manipulace s výkopkero a uložení na skládku (bez poplatku)

17 13273 HLOUBENÍ RVU ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TR I M3 2 573,S3?

výkopy rýh pro ka natlač via m odvaza na tnr&lau ahlénku. vč rozčlení a proN
pro Jachty. v£ razáiřeni a prchtouhan pro vpvsN

dk vykopu rýh - viz pfflrlr TZdmy )-O}-potru státy
163^76*200 14(4-269. IJ3+2Mj65+323’397J66-H30.437+2 352.110 [A] 
rv4Jr«ni |-v ladip
2.4 *0.9*č 1,7* ] ^4 4-2.47)“ J 2.982 fB}

11.1J+1,25’1.13* 1417+0.94 * 1.14 * 1,12’ I 29* 1.49* 1.32+0.W* 1.911-1.01 '■0,0 5 ‘0,9?•l),9 i 0,7* U..64 +<1.62+0 54 +0.S* i .22* 1,01 +O.9I -1,15 ■ (i.7B*0.0+0,32 * I .J6+1 29* 1.22+ 
1,21*1,45*1.2’1.14’1.19*1.00+1 J7-t-1 11*1,06* 1.02* i.06< J.I2 »O,9>=125.796 [C|
prchiouticoi pro ífluhly;
2,4*2,4*0.3MS=62.944 fD|
Cekem- A l B*C'0-2 573.8J2 |l|

'•'I" " h* položkazahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, pcerruslíaí, přeloženi, maoípuldix $ výkopkem

- kompletní provedeni vykopá* ky nezapaženě i zapažené
- ošetřeni výkopižtč po celou dobu práce v nim vč. klimatických opatření
* ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejích dočasného zajiSIČní

- ztíženi pnd vodou, v okolí výbriSnin. ve stísnénýcb prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- léžcní po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)

■ potřebné snížení hladiny pudremní vody
- tčžcní n rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahování a noSení výkopku
- svahováni a pře svah. svahň do konečného tvara. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

Hilům: 25.3 2020

Siřena:_______6_

Čm; 9:15:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 14 lil li/? 11 ■< hw sin vice - Nwř »£$>•> »«ul Metuji | tl IROVIA CS, a.<l.)_2S022U20
ílbjekf! LITA f A

Rn>[i«}«l: SO3ÍI RckcrjiirTLe* *dříl'«»e- Ruhrn'evlcr iRÍlMblIf HívpI

FnM. Italriiw Tyu Ndrtv M.l .l«ens frltfi*

- vcákcrč pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy. leJcnL podpěr konstr pfcmosténí. zpevněné plochy, zakryli a
pod.)

• nezahrnuje uloženi zeminy (na sklódku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují SC v položce č.01J1 **

12 13 W ČíSTENtNÁDtól A RVPNÍKÚOD NÁNOSŮ M3 K.4U0

pra výslavbu výutbniho objektu stoky "G": mino p+ovésl dle skutečnosti v období 
výstavby

plocha odcCtciia z vybrav č 16. li hímmu OJ ni
21*0.3 4.4M) [A]

i ,un»vkr - - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku)

J3 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 6,610

Die výstavbu yýijBlpicli objektu vtek 'A" a "E*; nutno provesi dle skutečnosti v
cbůcč výstavby

"A" ■ pkieha odědens z výíti+m ť 14. i) aáneju 0.3 tu.
5,6*0,3-1.660 [A]
*£" *ptec<jaodcičleiu z výkresu* 15. ll ikáaou 0,4 m
12.5*0.4-5,000 p]
CdUru A+a=b.6Ml [CJ

í.Juu.kj -vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace S výkopketna uloženi na skládku (bez poplatku)

14 12970 ČIŠTĚNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 2.000

nártu nv l| 0.2 m

2-2,000 [A]

ivcti«'-i. i : civ nik !<■-■ - vodorovná a svislá dopravo, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uloženi rw skládku (bez pnpialku)

15 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 30HMM M $0,000

čWění odpadu né rybníku (napojeni stoky "F"): množství nánosů i/4 profilu

dělte® « ariincc
50=50,000 |A)

l. .. hl . vodorovná a svislá doprava, přemistční, přeložení, manipulace S výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

Fiona: ŮDH2HA $11 NIC Krilm éhrotkekého r n *
Datum; 25.3, 2020

Slrara_______ T_

<’a«: 9:25:30

FOLOŽKV SO1JT1SI1 PWACÍ
Stavba: 34161 lltilIJt <b husí .vire- Nuvé MÍUu ■-<! Metají (El'ROVIA CS, •*.) J5O12U2D
Objtkí J. ETAÍA

RarpnŽH- SO3ÍH R«k«a$|relíC(’dtšl'ovc kapollptct - Bchii^lflviff ?p4»«hih hlavni

<'elkím



* AlPt
1$ I 10

Finna: UbMŽilA SJI.NtrKrfla^hrttfcckřhB kraje n,i

Datum: 25 3. 2020

Sttww.____ •
Cm:

Fill fiŽKV SOt/PlSL PRACÍ
Sla*h-  J4M1 JL3LÍ .Kuv^M6<>".*l Metují (EL’Ri)VIA CS, •.$.) WWU

- spouštěni a nošení materiálu
-výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě

• udvedeni nebo ubvedeni vody v ukuli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli a pud )

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 1 J 37.252

Tiakce 0-í mm, vc nutného b ihuwinl

OK 4W! 43.13*1 J*« 75- 44,544 (AJ
UK 140 (1541 H5-Í4.UF 1.3*0435*1 2» <3* l»l
ON Mil |íl|« |,|$-*0.525 = 0 OCitJ K?|
údpB&l mib

-3,l416*e,45*O.4M*43.l5-C V,5 |D|
J 14 la*a.335*O3133M‘ I4I5.MS- ' 10,461 |F)
-J I4I6*0,225*0.225/‘I*C-O MO|F|
CdkmA'B-<íĎ»E4*l J37JM(C|
položka zahrnuje
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopnivy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, pfíp jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti

• hutnění i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vé klimatických opaíhmi

-zllžení v okuli vedeni, konstrukci a ohjekiň 3 jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provódění vč hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládání sypaniny fod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
• spouštěni a nošeni materiálu
- výmčna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
• ruční hutněni a výplň jam a prolilutmí v podloží
- úprsMi, cčiŠIční. nchranj a »huíríni podloží
- svahováni hutněni a uzavíráni prmchfi svahů

- zřízení tovic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodí

Objtkl: I ÍTAřA
SA.1ÉI fltluthK■*)(<< diIfflvi Lanail*erc - ■«hn>iaU<r _«ptMblle Mavnl

Fuf.L tnuli)* Tyt  Náuv P-Črl MJ Ol krm

K I?4SI

-ruční vykupévky, odstrsnén I kořenů z napadávck
- paženi, vzepření a rozepřeni vč ptcpazovánt (vyjma štětových sten)
-úpravu, ochranu a oč&čnl dr* s základové spáry, stín a Svahů
- odvedení nebo obvedenl vndy v okolí výkopíšLč a ve výkopislí
-tf Id ční v ý kopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr. přemostěni. zpevněné plochy, zakryli a 

pud.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky' za skládku, vykazují <e v položce č 0 M i ■■

ZÁSYP MM A ItVí-l 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 I 055.J42

zésjíp výkopu pre henalizBC' pod t rovní paitpUné hlinilc písčité zemina #e 
zhulnénim- vč fcMzim zdioje dle zhotovitele a popunku žb nakoupeni

VfUp rýh Míli* MT3-* 173 Mí |A|
ťldpsiil
pixfayp> pel tel * seuáoi: ■240“* ?<• (M |B]
obiypy »č Uió; -I 137—1 I37.OOÚ |C|
oketonovmi ví In*: -54 8ÚÍ-5J158 (ni
tt> Jc A. ■«! oUl -W-V42IEI
dusty pod -IO.|=-10.MO [FJ
deiky póá vputú! O0.000 |G]
taUity -3 1414* U'UU"
[I ll+Í^H-U5*JjOT-H),94+I.M-J.ll*l.2^1.4p*l.32«O.W*l.9J + LOI+<».85-Hi.OS-H».9*0.7*0.6'l*a62*Oj4-4>.í- ‘i J2*l.or*0,9l*(.l5-rO,7l*G.a-t4>,3Z+l,36*-l2IH-L22+
1,211 J.4$*Q ' IJ4r1 .14*1, M* I ,17*1*1.1 I* 1.04*1.42*14)6 11.1210.9*40*0  ,748 |l 1}

-3.1416*0.55*0 55/4 *(O)-OX00 |J
CdUiN AiB*C'DF|j*F >C 'II H-l OS5 Í4i |/|
položka zahrnuje:
- kompletní proveden zemni konstrukce včetnč nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava uklildnnélio materiálu vlhčením, iFJdénim. promícháním nebo vysoušením, pfíp Jinc úpravy w ůčeJcm zlepšení jeho mech, vlastnosti

- hutněni i různé míry hutněni
-oOetfenl úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí sedenLkonilíald & objektu a jejich dočasné zajištěni
■ ztíženi pmvádčrí vč. hurněrí ve nížených pndmrldrh a stísněných picstcrcih
- Ztížené ukládáni sypaniny pnd vedu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vc. dosypévek

A1«< r.naa linn?HA Sil NIC KuloKhiMfcdollio lm|< * < Strana: 9

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Baturn 25. 3. 2020 One 925v0

SIbaIb 34M1 ll/.1iillihMJnvi» htaW Mfel. Ji.il Mrl«j4 IEI IU1 V 1A Cfi, »s.]_25«l JílH
Objtkl: 1 ITA»A

Rarpočrl- SO-lfl Rřk.»<imLťt dešťové han - RabutlAvUc zpAjebHc hlav«

hit.L Puhdka lín Název Počet MJ



4’ A<l< Firma 1 IDU2BA Sil NIT Krslovčhíadřrkíhn koje a t S lni ng tu
l.á.1.10 Datum: 25, J. 202G Čas; 9:25:30

FOLOŽKV SOUPISU PRACÍ
Slav ha* 3JI41 línal Rilh.jiltivicp-Nové Mfrh'»ul Mílajf (El’JWVIA CS, ».9.)_2OTZ2tnU

Objekt 1 FTAřA
RpJlnJrl SOJOI HP - • **••*.•

NM. Pilin )kn iyp Nšz*w  MJ pořel MJ J.ceno Celkem

-odvedení nebo obvedení vody v okolí úlnžišlě a v úložišti

* I Svftlá knaMruket

25 325314 ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU DOC25/3D M3

opĚrně zerf vyústěni a toky "A" s obkládám L K l> 200 mm

U*M-l,M0|A)
1.05*0.15* 1.2-1.071 |R|
Cclkati A*B-WI M

M.ť3 = bk.iv. - dudání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalily, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv huslolč výzluíx. konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu i betonu požadované tcanlivosii a vlastnosti.
• užili poUcbných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spaj, včetné potřebných úprav, výplní- vlnžak, opracováni, očištěni a ošetření.

- veškeré pomocně konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podporné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli a pod,)
- zemina vy tlučen A potrubím o DN do 1ftOmni se od kubatur)' obsypu neodečítá

20 13)10 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HDRNDIĚTŘ I M2 4?,)00

pod oo«vněni výusbničh Objektů

výrtHŽfy odtťkay 2'ykr*»>vé do^inx^auc
4.1*13,5441 .$-49.140 |A] 

K-.iiuki.:-. i-Jii i: položka zahrnuje úpravu pláne včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míra zhulněni určuje projekt.

21 ÍS2J0 ROZPROSTŘENÍ OHNICE V ROVINĚ M3 5.417

využili prebylkú ornice ze ílevby

upv>a fhr*upii m 1 ‘mtliuri
5,56’1,5*0,1 5=1 ^51 [A]
5,45* 1,3*0.15- l,tó)(b|
2^*2.4*0.15-0.792 [Cl
(2.13*4,93)* U*0J$-U?7 |D)
4,79* 1.3*0.15 =0,934 (EJ
Celkem A+&4C*D*K"MI7 |F|

k-cím-J.- s0íc-ií> :kc pulužka zahrnuje:

nutné přemístění omíee z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostřeni ornice v předepsané lloušCce v rovině a ve svahu do 1:5

22 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VVSEVEM M2 3010

iiprat« iinvrcliC po ptckofit* li pro karuiliueL
$,56*1- M.«»I .3*2.2 ’*.4*i2.| 3*4.93)* 1,3-4.79*1 J-36.1 |ú |AJ

kdinuk.. iixjhx Zahrnuje dodání předepsaný travní směsi. jeji vysev na amici, zaléváni, první pokosení, to v§c be?, ohledu na sklon terénu

23 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 XI10

úprava pavichů po pfckopccti pro konal izac«:
5.56* 1.5*5,4 5 * J J+2.2‘2 Jť [2.13*4.91)* t 3-4.K’ 1.3-36. i 101 A]

Firma ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s Slrana:_______ II

Čas: 9:25:30Datum: 25,3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ha*
Ohjrklt

Raijořel:

34161 II/3U fbibvstavte* - NuvéMbhi ■*! Mn«j( (EVROVlA CS, aj.>_25t22020
1. ETAPA

SO 3f fiiktaslmkťt ANi’ovl - Uplatíš vice Způsobilé blovai
  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------<

F«U, pfialkj Tvp Náiev MJ Pqěei MJ ,].«»»

tvůii^v ‘;k: Zahrnuje pokoseni sc shrabáním naloženi shrabkú na dopravní prostředek. S odvozem a se složením, (o vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zaliti a hnojeni

1 Zrnin i pršet

Cřlkřrr

Základy

TĚSNĚNÍ HRA DÍCÍCH $ TĚN ZBZHMÍN DOČASNĚ VČETNĚ M3 17.5-17
ODSTRANĚNÍ

ptehrarani loku, zajimkcvéni rybníku-nap r. pydo jutové $ piskem - ruino podlá 
skutečnosti a hladiny vody v doni stavby

I. $*0 J *3-2.25(1 [A|
1.5*0.5*2,2-1.650 fn]
1.3’0.3’0,1-0412 K~1
1.3*0.3*1.5=0.545 [DJ
)7‘1.5 *03-12.730 [L]
CeJken: A+B^IXE-IT.M? fF|

le.joi.A: ■■ • položka zahrnuje zřízeni lésntní ze zemin, jeho údržbu bčhcm trváni jeho hinkcc. odstranění a odvoz dle zadávací dokumentace

Záldady



Firrrt ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Dahim: 25. 3-20211

Siru na 17 

čas: v 25.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlnvU- .14KI Ilji 111 FLhK 1 ir« _ D»rl 1 ( VIBÍ1V | A CS, í.« |_HB221ZO

ílbjcbr 1 ETaFa

A»?pnčel: SOKU ReliAnn|eukre dešťové - pnhnylavrre apAerihlM Nevát

PoEt PalriMra Typ Název __  MJ Počet MJ J.«taa Celkem
* btdnční požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dk požadované kvality povrchu beinnu. včel ně odbedfovacich a o (hkru kovacích prnstřcdlcú.
- podpěrné kůíistr |s kníže) a lešení všech druhů pn> bedněn L uloženi čerstvého bdoru, výzluže a doplňkových konslr^ vč. požadovaných otvoru, 

ochranných a bczpečnosinich opatřeni 8 základů tčchlo konstrukci o leíetu,
- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálilků, n sedel,
- z Mžen i všech požadovaných o tvoři kapes, výklenků, prostupu, dutin, drážek a pud»vč. ztíženi práce 8 úprav kolem nich.

- úpravy pto osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

- úpravy povrchu pro položeni požadnvw izolace, povlak i ň nátěrů, případně vyspraveni,
• ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubil, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu « bedněni.

- výplň, těsněnI a (mele ni spar a spojů.
-<ipair<«ii povrchů břio«ť izolsci proti zemní vlhkosti v Matech. kde přijdou dn styku se zeminou <ieh<i k.inienivem,

tiTipadflc 2řÍ2Cfii Spojovací vfSlvy u základě,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrsay konstrukte pru li vlivu bludných proudí

2f> 33531S ZDI PŘEHRADNÍ Z PROST BETONU bO 00/37 

výualní otyetv "E" 8 "G“ s cfcl-fcdem LK

4,94(1

plodiy odtliaay 2 vykirMi vu'«ii»l<ti abjekřň
2.1*1 >2,?Ja [a]
1,7*1.3-3^10 TB)
Cvikem A+B-4 «M() [Q

•'u - dodáni čerstvého betonu (betonové stnési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivoni při jakékoliv hustotě výztuže. konzijlenci 

čerstvého betonu u způsobu hutněni, ošetření a ochranu belunu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného hetonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti

• užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně piiiřebných Úpic*, výplně, vložek,opracováni, učišloni p cilclfuní,
- bedněni požadovaných koní Ir (i Mračené I s úpravou dle požadované Kalil) povrchu betonu, včel né odhedflovacich a udskružovackh prusltedkli
- pndpěmé knnstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konslr^ ví, požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů Ičchlo konslrokci 8 kleni.
- vytvořeni kote vních čcL kapes, nálilků, a sedel.
- zřízení vicci požádnvaných oivririi, kapes, výklenků, prostupů, dutu dlážek a pod , vč. ztížení piáec ■ úprai k<il«m nich,
- úpravy pru osazení výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,

w Aid/ Fímt líDk/BA Sil NIC Královehradeckého kraje a s

3.6. LW Datum 25 3. 2020

Slrana

Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SJítvIa. J4KI IP3IIJI lh.hu'livler- Ke*é Mblu mul MelujHEl'ROVIA CS, ím |_»írtž«1«
OMrkt: I. ETAPA

R*2>oZeí-  Sil 301 AcJťftvé liMalitac* Rnhukli»vlce_ipňs«bnč hlavni

llnf.L rdella Typ Název MJ PafttMJ .Umí C*lk*»

• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspraveni.
• ztížení práce u kabelových a injekčních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

- nátěry žabíaňující M udrtnosi betonu » bedněni,
• výplň, těsněni a tmeleni spu e spojů,
- opatřeni povrchů belunu izolací pro li zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
■ případné zřízení spojovací v rvi vy u základů,

- úpravy ptuos&žcnf uřízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Svislé konstrukce

■ 4 Vodorovné knnstrukce

27 4ŠIJI3 PÚDKí ADHl AVÝMŇOVGVkSTVYZřkOSfÉHO AkTONUCDúŽO M3 10. Mil

«««ky pnd Sne li ty

i,s*i.5 ‘tk i*4i= io.itt(ňl

-dudám čerstvého betonu (betonové sm»ési) požadovaní? kvality, jeho uložení do požadovaného (varu pH jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hulnčnl. ošetřeni a ochranu belunu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvždnméhu betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnojill

- užiti polřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a díl ní ač nich ’par. včclnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni u ošetřeni.
- bedněni požadovaných lonriRtr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu beinnu, včetně odbedftovpcích a odskrnžovaclcb prostředků.
- podpěrné konsh. (skružej a lišeni víecb druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr, vč- požadovaných vtvvfů, 

ochranných a bczpcčnoslnicb cpaířtni f. základů lěcblo konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálltkú, ň sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvrirů. kapes, výklenků, prostupů dutin drážek a pod , ví. ztíženi práce n úprav kolem nich,
- úpwy pru osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu propuiožcnl požadované izolace, povlaků anítěru, připadnč vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injeklážnich lni hek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
' kii^sMjkčí telenovýcti kícujtiů. upevněni kotevních prvků a doplňkových kúflSlnjkcí.

- nátěry zaburí oj I cí widrZrwi’l helneni > bcdmčni,
• vyplil. Iřseeni í tmelení spar í spujň,



Firma- ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a.$.
Dalum: 25. 3. 2020

Sirana;______14

Cm: 9:25:30
-LULL
3.64 líl

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: Ulál ll£M R«l»4tidct>-Nu«4 m* tniI MpIdJÍ (El ROV1A CS, a.i.)_25U12020
Oil jekl! I. ETAPA

Rfixpakl: SO 301 Retail Hro kr« detlťu ví Ir rat bare - Rahuls vire pyÍKRllIlé Matni

FaO. Pnlti^lu Typ _ Mm MJ Požei MJ

-opatření povrchů betonu izolaci pru li zfmnl vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebu kamenivem.

- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Jefa Celkem

28 451JH PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BITONV C25/3O M3 7.183

toža pod dlažbu z C 25W I 150nrwn

plorfty <>dc4i»i>y z púdo>ysu týnatí:
2.3*0.15-0,435 (A)
I3J"I>JS-XQ2S |fij
31.5’(1.15-4.725 |C)
Cdkeat: A»B+C=7.JM [F]

"ki.L .dodáni čerstvého betonu (betonové smétů) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pf i jakékoliv huslolě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřen: a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorné ho bělenu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně pulřcbných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni..
-bedněni požadovaných konstr, (iztracené) s úpravou dle požadované kvaliíy povrchu betonu, včelnéodbcdňovacích a cdskružavacích prostředků. 

■ podpěrné konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr.. vč požadovaných olvorů. 

ochranných a bczpečnosloidr opatření a základů těchto kraxslrukci a lešení.
-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných olvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. ztížení práce a úprav kolem nkh,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů. případně vyspravení
- ztížení práce u kabelových a injektážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

• konstrukce betonových kloubů, upevnění kolevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těsnění a tmeleni spor o spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spalovací vrstvy u základů.
-úpravy pru osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

29 45131A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2Ú/25 MJ 0,243

Firma DPR ZRA SH NIC Královéhradeckého kraje a .<
925 30Datum: 25. 3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbař 3JI61

Objekt; I.ETAIA
Riirpuřci: SO Ml

lij’Mt h «sta vire - Nové Mřsta n.d Metují (EL RO VIA CS, a.s)j5(J2m

RtkorslrukťC dř&ípvř . Bctusli»lí ř ?pusabilč hlavní

Píiř.i PnUřlts Tin Název Fcčet MJ

desku pod oremou aerf. c praní podle prostorových ronfnosii
l.3S’l.2O*O 13=0,243 (AJ
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže. konzistencí 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, nirazm zdomébo betonu o betonu pužuduvnné trvanlivosti a vlastností.

• užilí potřebných přísad a lechnologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, Spině, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bedněni požadovaných konslr. (i ztracené)? úpravou dle požadovaně kvality povrchu betonu, včetně odbedóovacich a odskružovacich prostředků.
- pudpčrnú konslr. (skruže) a lešení všech diuhů pro bcdnČnL uložení čcralvehu betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí o lešení.

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, průstupů, dolin, drážek a pad., vč. ztížení práce a úprav kulem nich.
- úpravy pru osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů. případné vyspraveni.
• Ztíženi práce u kabelových a injckiážrtích Iru bek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
■ konstrukce betonových kloubu, upevněni kolevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- néičry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,

- uputření povrchů bcionu izolací proti zemni vlhkosti v částech. kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti t lnu bludných proudů

30 4>I3Ž4 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C35/W

ŽB deaks nad obelCinováril Hub - útěky dle 72

9.742

DX JOT éů.or 1-7 810 |*J
DK 200.0.41 *• L*»4,43-4J2rM5 e0.1 = l.932(B]
Celkem AH1-9.742 |C)
- dudáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pří jakékoliv huslrtč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hulnéni. ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užití potřebných přísad a technologií výroby beionu,
-zřízení pracovnici] a dilatačních spar, včetně polfcbných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetření,



Fimin: lillU^BA SH NIC Krále véh/a<kckéhQ kraje 8 <

161 ia Datum 25. 3- 2020

SlfUM <6
Čm V 25 in

POLOŽKY SOUP1SÍJ PRACÍ
XJ.<hi: JJlál 11/1118 fluhuil'viir - Nutí M|«|m l»-«l (El'ROVlA CS, JM 1 HWHJÍ
flhidll: I. ElAtA

kavpcjei: SO Jill R<4ionslfukc* Jrfl‘ové fc«noll?ii’í - Unii nsIm-ire^aptiMihlIř hlavní

Pflř.í. i1 ok5ks Typ Název MJ Pněit MJ Jxeni Celkem

• bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravnu dle požadované kvality povrchu betonu, včclnč od bodrto vacích a ndsknižuvacich prostředků.
podpěrné konslr (skmžc) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého beknut výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů 

ochranných 1 bezpečnostních opatření 0 základů tčchlo konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklen kt prostupů, dutin, drážek a pod., ve Ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pra osazeni výzlužc doplňkových kú ní trakci a vybaveni,
- úpravy povrchu pru pul tíženi požadovaně izolace, povlaků n nátěrů, piípndné vyspraveni)
- ztížení práce u kabelových a mjeklážiilch trubek a ustal nich zařízeni oshth váných do belnnv,
- koíislrukce betonových kloubů upcunřoí kote vílích prvků 0 doplňkových konstrukci,
- nátěry zahlazující soudržnost bcicn a bcdnČM.
-výplň léčném a fmeleni spar a spojů.
- upálení povrchů betonu izolaci pm|i zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeuiijiou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro usazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

JI *IÍl3áí VÝZTUŽ PODKL VRSTFV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0,2W

Síť KARI z drá lii hladkÝr* 6* mm. 0*1 150x150 mm - ŮMky 0 * 72

H.W1.1 *0.0030 M =0.2 « ( A]
IM*1 15*0.(1030 M-Ú.lrtir|R|
Celkem; A i-B-0 293 |C|
položka zřiHmije
-dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střiháni, řezáni, ohýbání 0 spojování do všech požadovaných tvart (vc. armakošiil a uloženis 

požadovaným zujišlením polohy a krytí výzlužc bel on cm

- veškeré rvary nebo jiné spoje výzluže
- pomocné ka/islnikcc a práce pru osazeni 41 upevněni výztuže
■ zednické výpomoci pru montáž beSonóřské výztuže

- úpravy výztuže pm osazení doplňkových konslntkcl
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni
- veškerá opatření pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé pfupojení výztuže, které jc součásti ochrany kcrslrukce prali vlivům bludných proudů, vyvedeni do mfitlelch skříni nebo misi pro mčteni
bhulnýd) proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

Firma ÚDR^HA Sil NIC Kníru ehradcelréhn u3jc a s

Datum: 25. 3. 2020

Sima: I?

č»s 9:25:30

POLOŽKY SQ(IPISI) PRACÍ
SfnvliH 3 4)61 IM1M Rnfeuihvme- Nuvé Mf’H n«d Melujl (EL JtilVIA C$, ■ *1_2SIJ22O2O
Objtkl: J TT4|»a

D«zpoČc(: SO Jill Rrkanxliuktr ^Bl'rrvi Iraniliztc< - Bn)i««tiVlri_»p<iM>b'tc hlavní

1‘irfX Pblidka Up MJ I'c ,<.J ht Calfcala

- <cpaf44 i výztuže

n JSI13 r-OOKlADNI í VřlT.ŇOVÉ VltSIWZ KAMEWIV* TřiENEHO M3 ’IW till

štčrkopíi*ový podtyp aahce 0-8 mm pod trouby a ped^sd íi<**t. telz m
štěrkopísku frlken 0-32 mm pnd dlažbu 2 tonwvetip kamene

DKIOQ O.IS*|.5*0.l=MB{A|
ON JOO 1543415* IJ*D. I-20O.M5 [B] 
dkjod a* 1. iS"C. 1 =o coo |cj 
sadily 3 A‘2.4'0.1*411-27.6411 |D 
fxxldlrflu 2,9*0 1 -J I.5*0, 15<015 fl I 
Celkem A+&*O*[>*E -?« IO I |F| 
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimosiflvcmštnl a vniirosfavcnišiní dopravu a jeho uložení 
nen:-!i v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se ů nakupovaný maleríal

JI «U| ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE M3 17.105

zóhtiž 1 lúmověho litrer>emin flf lo s uievnánim Hce

119 7*H.4p0 55 17.IO5|A|  
položka zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané trakce včclnč mimoslavcnišiní a vnitrcsluvenišini dopravy 

ncni-li v zadávací dokurrwrilací uvedeno jinak jedná SC o nakupovaný materiál

J4 46171 ROVNAN1NA Z LOMOVÉHO KAMENE M3 5.175

vý^-p*
11.5*8 45-5.175 (a| 
pulužka zahrnuje 

-dodávku a vyrovnáni lomového kamene předepsané Trakce dn předepsaného iVaru včeltic mim ostaveni sin i a Vnilrnslavenišlni dopravy 

ncni-li v zadá vlci dokumentaci uvedeno jinak jedná se 0 nakupovaný materiál

35 ArtfIJ DIAZRV7IOM<IVI<IIOKAMI<NENAMC MJ <370



Dolům 25.3.2020

Suarw, l|

Čas: 9:25:303.6.1. IU

Firtrm U11H ýflA Sil MIC K r jImýhradeckift1n kraje a s

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slaví*  34161 II'Jltfi 1Miij<Iivíh • Now M*h'™d Maluji ( EURO VIA CS, a,s.)_2S02»»>
Objřkt! i. ETAP*

Qn?|)ott!: SO3Í1I Rťk»«slfuk«déšťaVt kanalizace - RořlUSlavífr pptiMbik hlavni

Prifí, PH-ika Typ Název MJ Pořeí MJ J.cers €clk«w<

36 467315

t LK il 360 mm; upravil podle Btuteinčta provedení lývslnách objekló
plochy odcilcr»y r půdorysů iVuili.
2.9‘02-O.ÍM (A)
13.5 ’02-4,050 (B|
31.5 U. 3-9.450 |C|*
Cekem A*8*C H370 [D|

U;i i»ui:-. položka zahrnuje:

•nutné zemní práce (svahováni, úpravu pláne a pod.)

■ zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni Jože dlažby z cementově malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z. lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případně s vykláno váním

■ úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se sarnoslalně položkami SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU CJO/37 M3 7.246

délky odtíkry » pMcxysi vyinli:
4‘M‘M-D,%Í> |AJ
*.29’03*P,«=l.995|B]
l?.9*0.3'M-<2')6 |C]  
Celkem; A*8*O7J46 |DJ

ii, položka zahrnuje;
- nulnc zemni práce (hloubeni rýh apodj

- dodání Čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného Nam pH jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

•zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované irvanlivosli a vlastnosií.
• užili potřebných případ a ledirtologii výroby beionu.
- zřízeni pracovních a dilalaCokb spař, véetné polřehných úprav, výplně, vložek, opracování. oíiJlění a ošetření,

- bedněni požadovaných konslr- (i ztraceně) $ úpravou dle požadované k^ alily povrduj betonu, včetně odbedůovacích a odskružovacích prostředku.
- podpěrné konslr. (skružc) «lešení všech druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kolevních čel, kapes, nálitkú. a sedel.
- zrízcrú všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod_ vč. zlíženi práce a úprav kolem nich.

• úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni,

lima: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraj* ax Strand:

Datum: 25. 3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavh« JJlál lUJílk faUshivice - Nově Měklo aarl Malajf (EVROVIA (S, o.<.)_2502M10
Objekt; I ÍTAP4

Rorpořfl; 50301 Rchon.iirukce dešťové ki aalíTacr RnřiuiJovicc.zpusobik Mávni

PořJE. Poinřki Typ Název MJ Ptiěei MJ

- úpravy povrchu pio položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, pTipadně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubu, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukci,
- nátěry zabríióujlci soudržnost betonu a bednění,
• výplň. těsnění a tmeleni spar a spojů,

- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkostí v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů

<1 Vedere v ně t-rnsíruket

Celkem

Kamil tl ■ kare

37 56140 KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM M3 2.1%

0OdJ«OCJ zámkové dlažby

1.32’1.5-02=2,196 (AJ

< —h.-iii'ii-;- -dodáni smési v požadované kvalitě

- oíiítení podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného lechix»logickčho předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané iloušťcc
“ zřízení vrstvy bez. rozlišení šifkj. pokládáni vrstvy po clapách. včclnč pracovních spar a spojů
- úpravu napojení. ukončeni

- úpravu dilatačních Spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

36 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTÍ TI. DOZtWMM M2 75.615

■|vró<|i*ná |l 2ÓO mra
2724’ I 9‘2.4’ 1.7* I 7»l.9+i,?P] 9-75 615 (A|

■ *•*«:- ;u.sb - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněn r vrstvy v předepsané lIoiKlce

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry

39 372123 tNFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO l,0KG/M2 M2 75.615



Date til: 25.3. 202Ú
ÚDRŽBA SU NIC Královéhradecko it»jc i.< $Ůii*ia 20

čiw 9:2SJ0

pni OŽKV SOUPISU PRACÍ
8l>*hn:  jjlíl 11/JUIHohiMlNvifr-NuviMhlanid Metuji (SIROVU CS, U
ObjcEl: 1 FTaP*

Razpořtl: SO -WI Ttrkn»xlkulice drifavé kanoHuce - Bíi3wikte»lM_vpĎ*«lill« hlavní

1*1/4 1’vlotlu )v« Název MJ Pctet M l J.ctM < rlkcm

0 É tyrrú rbytarého pojivá po vpiti pěni *č pcdrcen kamenivem
PIE* HDK2M

27.24’1.9W) .7* 1 .?* 1 Wl ♦ 1 -9=75.615 |AJ

Uiii- >VL - dedáal všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném auiožsívl
■ provedení dte phdrpsjmPlio fechrnlreiíkéhu předpisu
- zřízeni vtítvy bez rozlišení liHcy. pokládáni vrstvy po ctepách
- úpravu napojení, ukončení

40 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 1«+. 16STL 50MM M2 151 230

JtMiy
(27.24* |.4-2.4’1.7*1 ,7“I.94Í.7I* 1.9 2-l$l,2»|A)

•u.ni’1 ,| ...K:.-. -dudání směsi v požadované kvnlilč

-utištěni podkladu
• uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po clapách, včel né pracovních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zaíizcní, odvod fto vacích proužků odvodřícvačů. vpijslí. šach cl a pod 

-nezahrnuje pn.ctřiky. oáiéry
■ ne/ahmuie těsném pndéi obrubníků. d’aučn<ch zahzcil. odvoděcuacirh proužku, od vodím vsteů. vpusti lachcl n pod

41 M2ůt| KRYTY 7. BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ÍEDÝCM TL 60MM DO LOŽE M2 IO,W
Z KAM

alalbu zvolil podle - nu» matariáiu s>«2du

7,32’I.Sr 10.9«0 (A|

J,.hi;i. ■: ■ dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v lloušťee ptedepioné dokutneniací ft pro pfedepsanuu výplň
spař

- otištěn i pcdklftdu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetnč předepsané podkladní vrstvy a prcdcpsbné výplně spař

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilalačnkh zařízeni, odvodňcvaclch proužků, odvodnovačů. vpustí, šachet n pod., ncslanovi-li zadótflc 

dokumentace jinak
- fieZ.ihrntijr pesdifcy. nátěry

16.1,10

hinw IHW2BA SU NIC Královéhradeckého krajt as.

Dalum: 25. 1 2020

Slfana: 21

čx: 9:»O»

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stevba! J4Í6I fll/Jull Ruhadirvíti* - Nuv« Mislu «wd Mefujl (EVRnVlA CS, g*  )_25tt2202O
Objekt: I. £TA*A

Rnrpačfl: SÍJJOÍ Avluinulriikte dc&Úvř hftnnlfratc - ltal>i<liivř<e lDÍl«iiti1lř hlava ■

Faíť ťalfiiiti Typ Název MJ MJ

■ nezahrnuje i2$ní ni pedel obrubníku. dilatačních za/i zeni, ndvodňnvaclch proužků, odvodnovačů vpustí. šachet a pod

• Wxn <ai

Olkrrr

Potrubí

42 J144JA

43 87446A

fOl RUAÍ2 TRLR ILASTOVÝCH ODPADNÍCH I1N DO JíHlMM M l $4<.«<

UflUbv PP GN 300 SR Id - VČ liehlov>C^ pl«ehadak mcrite*«

dle PO
Udili 54S.MS |aj

položky pro xhotovnií po rubí pláli bez ohledu na sklen

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého (rubního a pomocného nriateiiúlu (trouby. Inibky, tvarovky, spojovací a lesníci materiál o pod.), podpčmých. závěsných a 

upevňovacích prvků, včelně potřebných úprav
■ úprava a příprava podkladu a podpěr, očistění a ušetření podkladu a podpěr
* zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
’ /řízeni pohubí i jednotlivých části po etapách. včcinč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod
■ úprava prostupů, pnkhndů Šachiarni a komorami, ukuli podpěr a vyústění, zaústění, oapujcnl. vyvedení a upevněni udpnd vyústi

(ichruna pninrhi nátěrem (vč úpiavy pa vrchu), připadne izolací, nejsou-ii tylu práce pred rvete mjirié položky
• úprava. oč54črl a ofcltani pmsturu kolem potrubí

- položkj platí pru práce prováděné v prostoru zapážeťicni i veza paženém a i v kdcklurcdi chráníčkách
- položky zahrnuji i piáce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCII ODPADNÍCH DN DO 40DMM M 43.1 W

Irouty PP ON 400. SN 10 - vč Mw«Jk lachlových prechudait, manláií

dk PD
43.15=43.190 |A|
položky pro žholuveni poirubi pláli bez ohledu no sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumeniaci (víelnč technologického předpisu)



\6I.1U Daium: 25.3. 202(1

_ Slpha!______ 22

čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S4«*bu  3 JJ-6J ll/JCB - Nuvé Městu ■*<! Metají(El'ROVIA CS. «.5.)_15D12024»
OhjcJir I. ETAPA

SO J<11 >tchon<urok«c dešťové tuneHvecc - Buhuslavícr ipimoliilř Msv>í

Poř.Č. pnl.Jks Tyj - • M.I ’.-ta.- •— tílkem

•4 **>4145

’ dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, (robky, tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod,\ podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr

- zřízeni pint funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního Zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů Šach lamí a komorami, okolí podpěr a vyústěnu zaústěni. napojeni, vyvedeni a upevním' odpad vyústi

- ochrana potrubí nátěrem (vě úpravy povrchu), připadne izolací, nejsou-li lylo práce předmětem jiné položkx
■ úpravo, očištění a ošetření prusloni kolem potrubí
- položky platí pro práce provádějíc v prostoru zapoceném i nezapažencm a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vod) 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ŠACHTY KA N AL1ZAČN12 BUTON DÍLCŮ NA POTRU Bl DN DO K US 45.000
300MM

poklopy nulciA Minonivelačm; na iachtu šel osedi Iwlíkwcmj IíIíogvou mřiž,
šachto Š řl a monolitickým dnem

dleřt*-
45=45,000 |A]
položka zahrnuje;
- poklopy $ rámem. mříže s rámem, slupadla. žebříky, stropy z bel. dílců a pod
- předepsané betonové skružc. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a ncřii-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo búlonu), 
-dodáni dílec požadované! tvaru a vlastnosti, jeho skladování, dopravo a osazení do definitivní polohy, vccinč komplexní technologie výrob}' a 

montáže dílců, ošetřeni a ochrana diků,

**

- u dílců železobetonových a přcdpjalých veškerá výztuž, připadne i tuhé kovoví prvky a závěsná oka,
* úpravy a zařízeni pro uloženi a transport dílce.

- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- seslat ení dlíce na stavbě vět trč montážních zařízení, plošin a prahů a pod .

- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
-očištění a ošetření úložných plodí,

- zednické výpomoci pro monláž dílců.
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobeni,
- úpravy dlíce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření.
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku

4T
A2B£
3.6,1.10

Fimw (IDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje as Slrona: 23

Čas; 9:25:30Datum: 25. 3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: J41<1
Ohjtkl: 1 ETAPA
Rozpočet: SO»1

J1/3 OJ RiiUslavke -Xové Míslvr-d Mclttjl(El'ROVIA CS, ».y )_2502Zt)20

Rtlujnslrukct ddl'toi kaastlMC' - P<iř«islivicr_žp«sobi)í hlavní

pointu Tvp \i/o MJ Počet XIJ Cdkrm

- předepsané podkladní konstrukce

4$ B94I46 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BUJÓN D1I.CŮ NA PO fRUUÍ DN IX) KUS J.WJft
4Ú0MM

poklopy milně samonji/etačni

■UcTD:
3=3.0001 A)
položka zahrnuje:

- poklopy s rámem. mříže s rámem, stu pudla, žebříky, stropy z bel. dílců a pod.
- předepsané betonové skrvže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (Z kameniva nebo betonu), 
-dodání dílec požadovaného tvaru a vlastnosli, jeho skladování, doprava ď osazeni do Je lín ilivni polohy, včetně komplexní technologie výrnby a 

montáže dílců, ošetření a nchi.xw dílců,

- u dílců železobetonových a přcdpjatýdi veškerá výztuž, případně í tuhé kovové prvky a závisná oka,
• úpravy a zařízení pro uloženi a transport Jílec.
- veškeré puxuduvanč úpravy' díků, včetně doplňkových konstrukci a vybavení,
■ sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pnd-
- výplň, těsněni a tmelení spár a spojů.

• očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců.
'OZAačenf dílce výrobním šlílkcm nebo jiným způsobem,
- úpravy dike pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření.

- veškerá zařízení pro zajištění stabilily v každém okamžiku
~ předepsané podkladní konstrukce

46 SW32N VVSPItAVIiNj vsrum Saciiiv KANALIZACI: ks 2.000

rozsah dle skutečnost, včop/avy íléCku a pod

?=2.000 í A]

47 #9952*1 OBOONOVÁM POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/3G M3 t .000

uticnini a dobetonováni otvorů do ^távajickh iacřel uodle skule-čnoiti



Aim
Jédlň

f FPMA Sil NIC Královéhradeckého Itrpic a *
Datum 25.3.2020 9 2$ 3C

Hnn j

Till OZKV SOUPISU PEACI
MkvRb: HrJM lahu'lnvitt N«»é MÉ’U rud Wepajl(EllfcOVIA CS, ■ 11 tiitnifljn
Objrkr- I. ETATA

Dnipn^i- SO JOI R»'Uo«itr«bee dHr'ovi k«p»llmcE - 0<ihnspÓRobtlr hlavní

Pořč Jnl'ilri Typ Nšzev MJ Teiirt M J J.c»n«

2*0.4-l JMU [A]

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality,jehu uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 

červivého betonu a zpísobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomélio betonu a betonu pnladuvorč trvanlivostí c vlastnosti.
• UŽÍli potřebných přísad a Icclinnlcigd výroby betonu,
- atizcfii pracovních 3 dilatačních ajiar. včetní potřebných úprav, výplní, viožťk opucování, cčíštén i a ušel řeni.
- bedněni požadovaných konslr (i ztracené) S úpravou dle po&dcvoné kvality povrchu bdanu. včetně odbcdnovaclch a cd skružc vících prosítedků.
- podpěrné konslr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže « doplňkových konslr., vč, požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření s základů léchio konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních tel, kapes, nálitkii. a sedel,
• zfizeoí v Šech požadovaných o I vorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a uprav kolem nich

-úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni,

- úpravy povrchu pro polnženi požadované izolace, povlaků » nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a ir\jcktážnich trubek a oslalr ch zařízeni osazovaných do betonu,

• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků o doplňkových konstrukci.
- nátěry zahrráující <nudržnu«l betonu a hedaém.
-výplň těsnění í ifntleni span spojů.
- opatření povrchů betunu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařizmí ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu

48 89952A OBETONOVANÍ FOTRUBl Z PkOSTĚHO BETONU DO C20?25 M3 48,904

útaky trub MSfltiujlcIch do afclitfiI zóny tremunikaoe - dle TZ

<r li
DK3OT Ctl,08*l.J*0.SIJ-JS.69i (a|
UK 300 16.8*) 15*0.4 Jí* |R)
rRjeřei fiwt

-3. Mi<«a.33S,o.iiíJM‘íc un-sm |C|
•j. Mívají *0.221/4 ♦ ib í-a.áéi ioj
Cekem A*B+C-UX« W [E]
• dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivaru při jakékoliv huskilě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a zptsohu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

Celkem

- . «» Fm..- UOltZHA Sil Nl< X-. J, W. •________________________________________________________________________________________________ Slrana: 2i
Dolům: li 1 2020 C«>- MJ30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sta.l. 34161 WJM MoMn - Nmrf Mhla »■< MH4I It > MIVIA CS.,.«.) MRNN

Objrkl: I.ITAM
haXpDČrl: Sil Jfl Rrk Oil raket drjťovt Lenpllžete - Bnl>«|avlte ípuinblle hlavni

PdlnTitt Typ Název MJ Poí«i MJ J.ceaa

-zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadovaně trvanlivosti a vlastností.

- užili potřebných přísad a technologií výroby bclonu,
“Zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných upřev, výplně, vložek, opracováni,OčiHěnl a ošetření,
- bedněni požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně od bed inovacích a odskružovncfch prostředků
- pudpémé konstr (skntžt) a lešení všech druhů pro bedněni uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr,, vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů léchio konstrukci a lešení

■ vytvořeni kolevnlch čel, kapes, ná lilků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných utvorů; kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pud., VČ ztíženi price a ůprai kolem nich.
- úpravy pra aláZěfil výžlužc doplňkových kc n strike í a vytu ve ní,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolaci, povlaků a naWri případně vyslaveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnícli trubek POSLařních zařízení usuzovaných du betonu.

- konsbukce betonových klnubó, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
- nátěry zabraňujíc soudržnost betonu u bedněni,

- výplň, těsněni a inialení spař h spojů,
- opatření povrchu betonu izulací proti zemni vlhkosti v čáikch. kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem,

• případné zřízení spojovací vrstvy u zůkladů,
-úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

49 89980 TELEVIZNÍ PROHIIDKA Pí/TRUBl  1589.(13$*

<|lc PD;
HJ.Ii-t iHS.M$H Í89 Ú1Í(A]
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou. žážnatD prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného pculukolu

Fiitrebl

(lstí (ní Ito"s1rutccf * p'á«e

50 919112 ŘIZÁNl ASFALTOVÉHO k»VTU VOZOVEK TL ÚOIWMH • ?8,?00

odečteno <c yiIiibu

21.24*2*4*6.85* IJ‘2+8.11 ♦?'HLW |AI
položka žalu rnije řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby Vady

31 9MI3 HOIIkAnI KONSTRUKCI Z KAMKNH NA MC M3 2,6.0



♦ 1 iftnn UDfíZRA Sil MIC Krákn éhradcckéhn kraje a <

Dolům: 25.3,2020

Strana 26

Cas: 9:25:30

FflLOŽKV SCITJVISÍI PRACÍ
Sluvlnr .14161 IldllA Anhiislivke-NtavJMtu.n.il (KVROV1A CU<|_25IIJNJO
Objtki i ium

Bezpačrt: SO -Vn mbit dtJťúvé kaiGllMte - Rr>l aalatke rpintiik hlavni

F«iln?k» -12E. MJ PoM MJ -J Cen*  Celkem

bourán* opevněni Inku z lemového kamen b

adcčlw iiíasce
výuU ’A”: 3,95*0.3- 1.185 | A |
«ý'M “E" OS‘O.^MSS |íll
Cdlwm; A'B^2.H0 |C|

■ ť. imij. .prku««c<. položka zahrnuje:

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technokigii
- veškeré pomocní konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou'manipulaci s vybouranou suli a hmotami vidné uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce Cl )41** ($ 

výjimkou malí ho množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí hýl uveden v doplňujícím 

textu L položce)

- veškeří další práce plynouc! z technologického přťdptsu a z platných předpisů

BOURÁN) KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU 

tsourínl «« lykopeth fiio kiMMližftc 

MJ 4,000

položka /ohrnuje:
- rozbourám konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- vefkerou manipulaci s vybouranou suli a hmoiomi včelné uložení nn skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který1 se vykazuje v položce 014I•• |s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání -lento Pukl musi byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí l Icclwiologkkcho předpisu a z platných předpisů

i? 96687 VYBOURANÍ uličních vpusti kompletních KUS

1=1,(100 |AJ 

’ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včeínč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek ?a skládku, který se vykazuje v 

položce OHI** (s výjimkou malého množslvi bouraného materiálu, kde jc možné poplatek žalm toul do jednotkově ceny bourání- ten lo íákl musí hýl  

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré dalSi práce plynoucí z Icchnokjgickčbo předpisu a Z platných předpisů

ť>D)t?RA S»1 NIC Královéhraricckého kraje a s.

Datum: 25 3 2020

Strana: 27

Čas: 9:25:30

položky soupisu prací

Slavin -1J161 IWIIA «<■!• slaví« - N.vé Miste «Ml Metují (El-ROV)\ CS, m.s.)_25D22Í»2O
Objekt l Etapa

Rúžfiúřclt 90 Jtll Rrkaa^italcr drlPuvé Iftaailxtcc • BnliMRlovltc ?pa*nbN Ifsvaí

bělen ON 400

P/ilnŽk« MJ Pořet MJ

54 96715 vybouraní částí konstrukcí BETON M3

ílš^ajtol npšrná žeduvyuclí “A*'; nutno pottpPt stávající pfek ad n»d potokem

iidtdee* i* silnice, rauno podle ^kiMečMvili|.

Celkem: A*6-5412 |C|
- položku zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vřetně uloženi na skládko, Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v 

položce 014 P |s výjimkou malého množslvi bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - ícnto fakt musi býl 

uveden v doplňujícím textu k položce)

*

- po lůžka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z lechnukigického předpisu a z platných předpisů

96814 VYSEKÁ Ní OTVORŮ. K A HES, RÝ H V BETONOVÍ KON STRUKCI M3 1,000

nabouráni do «IdvdjIctoh áaeliel podle SkutefirMti

?*OJ»I.OOO(A)

- položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suli a hmotami vidné uloženi na Skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v 

položce OHI** ($ výjimkou malého množství bouraného moieriólu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi býl 
uveden v doplňujícím textu k položce)

• položka zahrnuje veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů

969245 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO3B0MM KANA1.IZAČ M 1 <KlO

odpad od rybníku - beton OKI 300

ni^sjtiu "F"
1=1(40|Aj
> položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vřetni uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 •• |s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bourání - tento laid musí býl 

uveden v doplňujícím lexM k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

969246 VYBOURÁNI POTRUBÍ DN UOTWJMM KANALJZAČ M 32.500



Aspe .
3.6.1.10

Fiťrrfi ÚDRŽBA SII MC Kráicvf řradeckéhf k>a e St mna
_ Dal um: 25.3.2020 Čas 915:10

POLOŽKY SOUPISU fRACÍ
$l«vb«: 1416] IU3IIJÍ HrbuslRvUe - Noví MÉsIn nw<< Melu]í(EUROVIA CS, B.t J_1ÍII22O1ÍI
Objelir I. ETAPA

Ro2|>oie1 SO JDI R«ka*$i*ukct 4c$l'oví kuvelixacr - Uíihrsl«TÍe«_Zpí<Rtii1í hlř*fil

Prř.í. rolíi-JFirs Typ Název MJ řoédMJ

napnjera "C" dle eMBHCC
32.$ -32.5(10 [A]

iv-.í.tix.w.- - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmulami včetné uložení na skládku Nezahrnuje poplalek za skládku, který se vykazuje v 
položce 0141 [s výjimkou malého množství bouranélwj materiálu, kde je možné poplatek zahmoul dů jednotkové ceny houráni - lenlo fakt musí být 
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další pníce plynoucí z technologického předpisu a z plalných předpisů

Olkfrn

Clslltri kori'IrMkci ■ pvácr

Celkem

Avne

3.6.1 10
Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.a

Datum: 25.12020

Slrana:_______1_

Ca* 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Suvhr .Uifil )D3M Piti hlavice ■ Nové Méito *ad Metují {EURO VIA CS»raLMÍI22020

ťlhjckí: I. ETAPA

Rozpočet Sflflíll 1 rvenisrliare dřevíc a‘fldové ápravý v úseku Riihusiai'ke - Černčice způsobilé t> law i

C ř | ed r a v j tel: K rálovchiadecký kraj

Zfc olov i I e I dnkumen tí«: I ng Ivan áir. Projektováni dopravních staveb CZ S.r.o.

Zhotoviteli

Základní cena

Cena eelkrva*

TJI>M

Ceno s daní:

Mírní jednotky:

Pařel tvérných jedmuíek

NóHsd m marnou jednníku'

VypTHcovil ndínl' Ing Fiala

19.9.2018

VyprtíOVu) ■•hidku

Típiuin vypricoAÚtií Dhtiidky:flíilijm »udúnh



ťirniE ÚDK7PA <-11 hnf Krilcix éhratkcltehíi km.
Datum: 25.3 2C^C

SinuiB_______ 2

ťas <1:25:3(1

I MR I 3

fl4P IJ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slůvku: 

míjtkii 
Rozpaftfr

LU JI Li Hub 1^1.vítr - N«v; JHtelii «m! Mdají(Ellftí)VIA CS. u.i.) M«Klf

TavrntarlEac* dřevin * ■•d«vř ánrk*y v ú«eiia Rahiislavírr Cetnflce Z|d«ihll4 Mnv«J

ái£
Zimní práce

Název MJ Petef M.l

MULČOVÁNl M2 210,000

Nuitovánl /y«M«fiýcti rostlin r* ti muktedc 100 mm v rovině nebo na svahu oq 
1:5, výcadbtvě mihy

JI8*I.8*I.C-2IO H* (A|
■ pniníld Mluaujr drdáni x rn^ptn^ířcní ■nulčovači káry nebo Itfpky v predcp.'*ř tlnu^fce netin mulčovaci textilie her ohledu na sítím Iciénu. stabilizaci  

mulite proli erozi, přísady proti vznícení muhte. naleženi a ed voz odpadu

VYSAZOVÁNÍ STROMl'i LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOO KMENE 110 

12CM, K1OCHOZI WS MIN 2.2M

MČeml lámy O.aOml hnojeni ijhid hnojívám 2x1 Op hydícpeiu D.4kfi<ainam 

Kotveni paměti líibednvééio kotveni s horní i spodní hrazdhJkou. soustružené 
oloupené etaUné xůíy s orúmác Bcm, dšike 2m Ovinuli kotveni ivná|Jikii 
podělkovaným pleiivem výšky l.fim, upevněni plelive piotj sklouznuli. dělba 

Zmftlram

KUS M.tJŮO

dle liluaca lidových ůrirava «p*iiíik»<i v leeftnicliézpráv?; Mílových Oprav
taxon Ma|uÁ dokicclícc 'wínimílpé ‘ odrůd
M-»4 ,<M(I )A)
Položka vysazováni slromí zahrnuje i hloubem jamek (min rozměry pru sborny min 1,5 násobek halu výpěstku) S event výměnou půdy, s hnojením 
anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. Skg pru stromy, zálivku, kály, ehrániiky ke siromům něho ochrana stromů nátěrem a pod 

Obvod kmene sc mčřl vc výšce I.OOm nad zemi.
piložka veškerý materiál, výiebky a puloli!vary, včetně mioiosiavenHlri a vnllrnstavemišlní dopiAvy (rovněž přesuny), vřetně naloženi » složeni,

pfípadné t uložením

VYSAZOVANÍ STROMO IISTNATÝCHS BÁLEM OBVOD KMENE DO 

2CM BODCHOZl VÝÍ MIN 2.2M

KUS 40.000

vCelně jámy O.aúrví hnafonl laNai hnejhiam 2x1úfl íiydtúQelu 0,4kgÍBlrúm 
Kohioni pomoo iřlbcdcvéhn kotvení & ho mi i spodní hrazdiákau, touiirulané 

oloupané díavkflá kůly • U?elfici průměr 6cm. dé*te 2rn Ovinuli kotveni řvťií|1ku  

pozinkovaným pteiivém výšky 1.8m, upavnenl piaiiva pel (klouznuli dl ha 
Zmlslmm

Firma: ÚDRŽBA SILNIC KUIm*ř>nad Ccteh0 Daic > Struna

IR4BIJ

Datum: 25.1 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Tyf

Slavba: 

Objekt 
Rozoře!:

JJi<1 IIZJIA Bii ku Mm vítr-Nové  ..................... il Metají (EUROVIA CS, a.c) 2M2ZDM

Sí) flíll lavmlafiitťt dřevin • udiví úprav* v i»eln Vabash vlče - Cern í i r*_způio bllř biavnl

Niwv M.l Pcíel MJ

■ 1XOV >!»■»■•« aviwe • HUnin*ělllř 3
10 10 |A|
Pciožka vysazováni stromů zahrnuje ’ lilnubení jamek (min. razméry pru stromy min l,5 rásebek bálu výpěstku) s event, výměnou půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnujiva min, Jkg prn stromy, zálivku, kál) - chráničky ke stromům nebo ochrana stranu) nátérem a pud 

Ohvod kmene «e mčřT ve výšce I.OOm nad zemi.
puloita zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včettó mimoslaveništni o vnilroslavcništní dnpravy (rovněž přcsimyl. včcloč naložení a složeni, 
případné s ulomením

VYSAZOVÁNÍ SIROMlj LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO 

12CM PODCHOZI VÝS MIN MM

KUS 76 000

141*1

vOelně pmy 0 e0m3 hnaranl utiH hno>em 2x1ůg. hydrotielu 0.4kobirurr 
Kohreni pomocí i/badavBhn kotvení & horní i e pa dní hmzditkau icuiiiuřerí 
oloupené dřevině kuly s lualau piůměr 6cm. osika ím Ovinuli kóhilhl žvntjlku 

pozinkovaným plallMm výšky 1 Brr upevnink pletiva proí aklournul délka 

2nWalrom

1í,-1cCCC |AJ
Pcažka vysazováni s honuj zahrnuje i hloubení jamek |min. rozmčry pro stromy min. 1.5 násobek halu výpěstku) s event, výroční) u pudy, s hnojením 

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojit aniin 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chraň íčky kc stromům nehc ochrana stromu nátěrem a [x>d 

Obvod kmene se mérl ve výšce l.OŮm nad zemi.
polužk* zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary. vědně mimostaveni^ni a vnrtioslaveništoi dopravy | rovněž přesuny), vědně naložení a složeni,  

připadni i uložením

1R6ŮD ZALÉVANÍ VODOU

jehlí vodou jcidti

ait rpitifjkřea x TZsxlaxýcli bfnjv
2io*3ttfiC(iti *c jon |a]
4x zÍIjvU J’a-JS.NO |fi]
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovar,, včetně niimosiavemštni a vnitioslavcnišlni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení 8 složeni, 

připadne S uložením



9:25:3016. LÍC

Firma 111>RŽHA Sil NIC Krélnvčhrstkclího kraic a s Slnira’

Tlil um: 1S.3 2020 C«K

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ba Jel ji lldllí Roh vsi evict Nové M«4o tiail Mdojl (EURO VIA CS, •,«.).2!HI21Mll

ObJeM- I.ETA P *
Riipoltl; SO * 1 Invenlenitcre^eVin e Mdrivé tipesvy* íolii 1 Bnbvilflvki -Cenáke pp0w>>Hé hlavrií

fbt » PnifiliD Typ Název

Zeaiai práce

MJ FcfetMJ Iwi Celkem

Celkem:

Firma! IIDKŽBA SB NIC Královéhradeckáhc kraje as

16 I IP Dal um; 25 3.2020

Slnma:________

Čas; 97S30

SOUPIS PRACÍ

Sínvlin .14ié I llíjílí bohuslavice - Nové Máslo nj»rl Metuji (ELIROV1A CST )_2<f 22C2Í

ílbjekk LÉTAT A

Reapořel! $0 961 F/ipruvní ialeiýrjhá opřířrnípro úsek BePujIavire - CernČice_zjiinebílé vedlejší

fihjeHmavflifl- Krákivéhradecký kraj

Zhotovitel tlíi kt men láce; Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

ZtldlDVitel:

2á kladní re o#

Cena celkflvá:

EPH

Ceie f dani:

Mérné ledu niky:

Perel mémýcb jerinnick-

Náldad ra mí roun jedmlki

Vypracoval »• dial ing Fiala VtpriroVsI VrhMku

l)»iiTri itaelaat lliiiim vypracování nuhídky:



Himj, I IIIM^IIA SII.KIC Kralovčbradcckčhn ktgjc a < Slrara

CarBelum 25.3 2020
- A|U<—

3.6 J 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

filunbu*

- fulícbré sníženi hladiny podzurrri i vody

-1<žení i rozpojováni jcdeoilhiých tiilvaníi
- vy libování ? nušcaí výkopku
-ruční vykupdvky, odstraněni kořenů a nap&dávck
- pažení, vzeptaú a rozepření vč. plcpažování (vyjma Štítových stín)

■ úpravu, ochranu a očištěni dna.základové spáry, sten a stohů
• udržováni výkopiílé a jeho ochrana proti vodí
- udveden něho obvedení vody v okolí výkopíštč a ve vykopikti
- IFídénl výkopku
■ veíkeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopóvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení. podpčr konitr,, pfcmoslční. zpevněné plochy, zakryli a

pud ) 
položka nezahrnuje.

- práce spojené < utvirkuu zemníku

» ULOŽENI SVPAN1N Y DO NÁSYPU 7. HORNIN KAMENITÝCH SP M3 W.OCĎ
ZlICINÉNÍM

zíirenl (Mvvuoanírh ijtwl'i obsluireab - pcu?« íTisnipulan* s maleuAkw

51’10-500 Oft] p]

položka zahrnuje.

- kompletní provedení zemni konstrukce vč. výbčni vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením. tfidéníiTL. promícháním nebo vysoušením, přip. jinc ůpmvy za účelem zlepšení jeho med), vlastnosti

- hutněni 1 nižné míry hutněni
- ušetření úložiště po celou dobu práce v riéni vč klin>aiickych opatření
• ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektu a jejich dočasné zoji ílčni
- ztížení provádění vč hutněnI vc zlížených podmínkách a slisnčnýcli prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (lígurách) vč dnsypávek
- spoušlční r nošení materiálu

- výména čásli zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutním a výplíi jam a prohlubní v podloží
• úpravu učišlčni, ochrana a zhutněni podloží
-svahování. hutnění a uzavírání povrchů svatů

Oh)ekr 

RaZJulH;

4 H,W R-ih-fd-vice . KW MHuji(EI RílVIA CS, «.< 1 1

I FTAM
SO Slil Rn p rit né falcl ýrsM (JD<>lFcni pit ú nth Hn badá vlet Ornfke rptaobdé «»álcjitt

Pof i. Polnikfl Typ Nínv MJ Inifl W.l .l<en& Cailccm

- II Všeobecné komhukec i páre

1 1127111 ■ PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY -ZŘÍZENI M3 »'«>'

provizorní nátlupifikě zastóvek Búhuslavice. Na Ostrérn a Bobuli svíce ne biker
pronájem dopnu » otuinl nlničnfrt pinnů 3,0xi,0r0.i5mpu dobu výbuvby
\>6eirá e^JMn pčiimcu

■r2»2-U,0M(A]
2* *jr%,l0ft |fi|
7jhmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zahzeninii

? 02?12) u PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY ZRlrSENj M3

provizorní nistupillč demontážb odvoz panelů, včetně Veftelé manputaeA

1242»2 U.ott [AI
a*2-W.MM [F

•i'*: zahrnuje veškeré rak Indy spojené s objednatelem požadovanými zxřízcnfmí

0 Všeuticcnc lutaxlrtkce s price

1 Zemai plic*

3 125131 ■ VYKOPÁVK V ZE ZEMNÍKŮ A SKI.AlM-K TH 1 OOVOZ DO 1 KM M3 StO.000

irlinní picviDmlch *j»;Ou r«]iíitaí obduřnosti ■ pcuio mempulace » maieriilam

|A|

polužk^ ž^hmujr:

- vodorovná a Svislá doprava, přemístění, pčelužení. manipulace s výkopkem
• kompletní provedení vykupávky nezapažent i zapaxené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v ním vč kJimnlickýdr opalrení
- Zllžcnl vykopávek v bližkosli podzemního vedeni, konstrukcí s ohjcklú v(L jejich dočasného zajiŠlčni
- ztíženi ped vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prusloruch a pud.
- pf[plátek 2a lepivost

■ léženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (fíg,urách]
- čerpáni vody vč. ferpacich jímek, potrubí a pohotovostní řerp«ď soupravy (viz ustanoveni k pni. I I5l,2)

3.6-1 10
Firma ÚDRŽBA SILNIC KriJm<*nidcdkchi> krjjr a c

Dílům: 25.12020

Struna: 3

9:35:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 341(1 lUJílfl B.i busta vir* - Sově Mži tu anil MríiJÍ(ťl Nil VIA CS, a-* J_?M21H2C
Objekl: l. KTAtA

Raipclel: SO W Dopravní inienýnká opa Urn I pra úsek flcib»tlavlt< Čc račice ppisabílč vadlejji

Nitě*  •• Fučet MJ 4*̂*  Cel faru



Firma (J)RŽBA Sil NIC Královci'radcckéhó kraje a s. Struna J

3,6, MU Damm- 25.3.2020 Čas: 9:25;3o

FOLnžKV gniiFisu prací

Stavbu; 34161 11'3410 Buh<i«ln»i« - Nově Místo >nd Metají (El ROVIA CS, ■ I ]_2S(I22(J1«

ílhjdil: 1. IT«f*
DtipoJcI; SO SOI Dupravne Iwženýrjtká opelřefli pra biek Btih»«lavk« ■ Črtnčí«_apiiIdblN vedlejší

h.Utkj twy Mi<> MJ I ww Cdfaa

- zřízeni tavič na svazích
udrzovini úložiště a jeho ochrana prou vodě

- odvedení něho obvedeni vody v okolí úložlšté a v úicžišti
-veSkeré pomocné konsinikce umnžAujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, mjjcrzd), leScní, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

plochy, zakrytí a pod.)

| Zennfprtrr

4 Osltilni kutiliíikri > práce

9J40Ú dočasné zakrytí kebg otočení stávajících dotravních kus so.ouo

ZNAČEK

5u*SÚ.4Mi|AJ

zahrnuje zakryli dúčj$nč rcplalnýeti svislých dopravních značek (něha jejich ěásii) faczchicdu na způsob a na jcjidi velikost (zakryli neprůhledným 

materiálem nebo oIgccsJ znaCky) «jťfio následné edMmnčni

< DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKlJSDNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE IR i - KUS 17<IKiO
DODAVKAA MONTÁŽ

dedávka rrantář a phamítUir :«i nájiímcié pOCekiU dobu slaidiy

dtc Kjinace ÚZ pio frizc ■ ,2,3
154-134,090 |A|
íi»iAflrén>vti> . wtfretM <10-40,<XX> |R|
a-b-JKOOD |C|
položka Zahrnuje:
- dodávku a nuinláž značek v požadovaném provedení

DOHRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VHl.lKOS LI OCELOVÉ FÓI 1FTŘ 2 KUS 174.000
DEMONTÁŽ

odstraněný matentl majeikem rtinlavCde

1)4 4ÍI 174XJ0C (A1

Položka zahrnuje odstraněni, dcmonláz a odklizen í msícnálu s odvozem ns předepsané mlíin

■ ÚDRŽBA Sil NIC královéhradeckého kinje a.s.
Dolům 25.3. 2<12O

Slnflo!
7T 9:25:30

FOLOŽKV SOUPISU PRACÍ
ÍJIII IIÚMI StfcMtJiititt-- Noc IMČHÍ. roul Mflutl (MRÍIMA CS, a.s.)_2W112llJ<l

1 ETAřA

SOWI riupravxě InlcnýrskA <)poprní pre B<ihu«1avíit - Cernřktt řDojobhé vedJcjit

P®ř.t Polibku Typ Název M.l Pníel MJ J.cann Celkem

« 91« . DO J KA VNIZNAĚK Y 100X 1SOCM OCELOVÉ-DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 62.000

dcidávkf, mantfic pra r«« s4 rw nn. nájemné po celou dobu stavby

dle sillMBC US' pro I17C 1,2,3
41-4? uCO [A]
loulriint sit»vb> » rtadiUénč opsden* 20=-JO.COC [B]
i b-(>7.t)M(C) 
položka Zahrnuje
- dodávku a mnnláž značek v požadovaném provedeni

< • DOPRAVNÍ ZNAČKY lOUX VlCM OCELOVĚ-DEMONTÁŽ KUS óT.UOU

cdaKarěný mlle«<il marni knír zhotovitele

41«>t-<7.0W[A]

Položka zahrnuje odstranění demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsáno místo

VI5J2I VODOR DOPRAV ZNAČ Z FŮ1 IEDOČA S ODSTRANÍTE!,-DOD A Mí 125 000

POKLÁDKA

žlutá barva daěasn* VDZ

fu lulko Zehmujc
- dodání a pokládku piedepsané Idlit
- zahrnuje pécdznačcni

VODOU nOPR» V ZNAř 7 FÚLIE LKIČAS ODSTRANÍ TLI - M2 «2.5»O

ODS I KANĚN I



k|rTr)| JlPVft^Á.SILNIC Královéhradeckého kraje a s

í>8ium; 25. 3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SUvhJ 34J61 11/JilS EnhMluvíce - Nové MM« n»<i Melujj (IKVROVlA CS, as.|_1502202U
ob>kc T etapa

R»zpočtl. SO S* 1 I Doum^nč inžfvýrská opatřcvl pr«i 4r«k TkhustáVírr - Cerač(«_»púinhllř vedlejší

PoU Poloiks Typ Nmv MJ F«ie( MJ J ctná Celkem

na r>^ť»«4<vn»l upalTcMÍ
proiiicnú V4 3*$0*0.l2J-l2-$00 ÍAj
p«n Íjomř V5 10*0.5*4 =20 DOO |R 1
ptc*  ■kunti V11 4*40*0. 1 «=20.00Ď (C]
protiMiwi V12 4*20*0,125 “J0,003 |D|
(aH-^+d)-6ž.$00 [EJ
zahrnuje odstraněni značení bez ohledu na způsob provedeni (zatření, zbroušeni) a odklizení vzniklé suti

U 91(421 a DOPRAV SVĚTLO VY$TkAZSOUl’llAVA3K$-DODÁ MONTÁŽ KUS 3 000

3xS7
dodá As menúž s pfemiatérim. nájemné po celou dobu itavby

dk E'hiacr nio
■ líto 5 fmlpfal y " 3 Ďúú [A]
položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedení včelnč jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání lúnkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

- napájení Z balené včetně záložní balené

1.1 916123 DOPRA V SVĚTLO VY STRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 3.OÓĎ

3=34)00 (AI

Položka zalirnujc odstranéiiL demontáž a odklizeni zařízeni s ndvozem na předepsané místo

M ’210321 I bíjřkAVWi ZASRANÝ Z2 S TOI.lt rt 2 - OOP A XKiNtA? KUS >.<«

dodávka, montáž a ptemlstánim, nájemné počatou dobu skavhý

div aiilMur OI0
nwx puíelJ “?.0W|A|
položka zahrnuje:
- dodáni zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu (rvaní lunkce. náhradu zničených nebo ztracených kusů, nuinou opravu poškozených části

15 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ Tft 2 • DEMONTÁŽ KUS 3.000

3-3.000 (A|

ťirwa ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a s

Datum: 25.3.2020

Síranu_________•

Ca* 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Smvkú! 34141 ll/JM Rwbmlavhe - Nové Mřít* n-d Melují (EURO VI A CS, a-s.J_2SU21OhJ
Otijrli! 1. ETAPA

Rozpučel*.  SO90) Dopravné lafeoýrská u psi Mi pro i»th EuJisiaTiet-čeruČIcc^ifásoblIč vcdlcjli

Fořt P.il-iíka Typ .MJ PufH MJ taw Celkem

Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

910332 SMĚR OVACÍ DliSKY 24 JLDNOSTR S FÓLIÍ Tfi 1 -MONTÁŽ S KUS 2U.000
PŘESUNEM

dodávka, montáž > p/emúíéniim, nájemné po c«lou dobu s^uty

prv operaU^M upRíva průvozů
ntsx puúvt 2Ú'1UÚÚO |A]
položka zahrnuje:
- přemistčni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na mísič určeném projektem
- údržbu po celou duhu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kitsťu nutnou upiavu poškozených části

»♦ niéJ33 8 MŮRO V Ad DESKY 7A JEDNDSTR S FÓLIÍ it 1 ■ DEMONTÁŽ KUS 20.000

20-20.000 h|

Položka zahrnuje odslrancni. dcmonlaz a odklizeni zařízeni $ odvozem na předepsané místo

«« 916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLA DN1 DESK A OD 28KG - DOD A KUS 664.0(10
MONTÁŽ

dodávka, montáž & premfelenim. nájemně po celou dobu stavby

dle mu
802(1)4+4(4*2: WOOD |A|
IP22(4J-2(jr2*2-26k.0»ÍB|
23 3*2*>l 2.000 (CJ
Z4 *0*2=30.000 [1)1
B-b’c-d-tGOODOpI
položka zahrnuje:
- dodáni zařízeni v předepsaném provedení včetně jejich osazxni
- údržbu po celou dobu trván 1 funkce, náhradu zničených nebo ztracených kttsťi, nutnou opravu poškozených částí

9I&723 UPEVŇOVACÍ K ONSTR - PODK1 .A DN 1 DESK A OD 2S KC - DE MONTÁŽ KUS 66A.WJ0



PinriA íJDKŽflA SILNIC Kráíovč hradeckého kraje asAsm 
3.6J 10 Datum: 25.1 2020

Strana: >

f«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Khivka: 34161 ll/JOS Buhi-dadfe-Mv* Mimo w«<1 Melvji (FI'ROVIA CS,a.fJ_2«21«2O

Objekt IFT.il A
R<i>U«f«r SOSíli Dopravná ívžen/rgbs apoi*clil pra úiek Rnhv«lfl*i<* • Ccmřke_zpt««hilé vedlejfi

Ifř.č Polník* Tvi>_____________Muv_________________________________________________________________________ M-i FočefMJ leena <«*«

JteOlO
SDZ(l34'4O)*2-2U.OOO(Aj
11*22 |47+Mj*J*2=2MjM)0 [RJ
Z2 3*2*2= 12.000 [q
ZA 20*2-10.000 |D)
4i-Hmc-hj=O6B0Ú0|F)

>,. xK..-.!!■ »..■,;< Položka zahrnuje odslrancní, demontáž a odklízení zařízení $ odvozem na předepsané míslo

20 916731 , UPEVŇOVACÍ KONSTk-OCELSrOMN-nOT> A MONTÁŽ KUS 3X000

dodávka, monlál S plamlsHnlm nájemné po cd nu (Jobu stavby

dle OK)
$DZ (1344001* 1 -J 74.000 [A|
IP22 r47+W)'2*l = IM.0OT|9|
22 3*2* 1=6.000 (C)
24 20* 1 ’■20.000 |h|
abbierd=B>l.000[EJ

11 jíiM • i!-, <iik: položka zahrnuje:
- dodóní zafizenl v předepsaném provedení včelne jejich osazeni
- údržbu po celou dobu trvání íunkcc. náhradu zničených nebo ztracených ktisít, nulnou opravu poškozených částí

21 916733 lINÍVIhklVACi KONSTR - OCEL STOJAN - DEMONTÁŽ KUS 334,000

dkDIO
SJDZ (134140)* 1 = I74.MKI f A}
11*22 (47*20 j*2*  I-D4JOOO (hj
22 3*2*J=«IMN>|C|
Z4 20* 1-20.000 |D]
€-H>* ctxI=314 000 [EJ

! < >> Položko zahrnuje odsicančiií, dcm<xi(iž a odklizeni zalizení s odvozem na předepsané mislo

9 čltíatní koniíruktí 9 práce

fřlLem

Amc
3.6.1 lil

Firma UDkZBA sil NIC K«ileiýhndetkc,>|« krajc e <
Usfum; 25. 3 2020

Dinina.1______ I

C\K 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Síflvli*:  34IÍ1 1U3nu Fobnílavkr ■ Nové M*'in nad Metují (EU ROV IA CS. ±.s.)_25()2202O

Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 002 Příprava ízrmi v úseku Če račice (včetně) - NoW Místo n.M. způsobile tilsvol

Ohjříioavflíel: Královehradecký kraj

Zhotovitel dekamrtiino Ing Ivon Šír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:

PoČpI aiíraýcb jfdnnlek:

Náklad na mírnilo |fdn<i1kv

VypncoVnl řadául: Ing J’ijila Vypm«i*pl HubWIiU!

Bw 199.20IK PiHiiffi vypru<ovi»í ■abídky:



* AMl.t
3.6.1.10

Firmii; IID^řtA Sil NIC Krtím dhindecl^hn m

Dílům: 25.3 2020

Strunu

PC1LOŽKV SOIJT1SU PRÁCÍ
Stavbu- .U|f| I MJllft S.hw’l«vicr - Nové Městu r»d MeluJI (Fl RtflviA OS, m<U_15W1021)

ObjíM II ETAfA
Hsipci&l; SO002 ífipravs ozrml v facku Ornitac tvřerné) - Neví Mf*i« n,M._ip««ihilí

Poř.C. Pni oř ks II* Název *11  Pnící MJ Jrrnn Cd letni

Zemní pr«e

■ i 1)20 ODSTRANĚNI KŘOVIN M2 6779.000

rfvinfi odvozu a i ti prováni

lib «NlL*ir  i UM COllUll/M-'tllrh Ilbl'tA
opravo »í♦ I0.S-4+27.S* 117-^dot | M-t-i 40$ -1 íOv?M ♦M’4-H9+2«+25+.10M 12*215=3 WC.OTP | A]
view 24 4-12 < M2 *23 J <■ 197] 459*32 4- 125=3 401 ŮW (RI
n'b-ó779uuu(CJ

' -':i-i odslraněn 1 křovin a stromů do průměru 1(10 mm

doprava dřevin bež vhledu na vzdálenost
spálení na hromadách něho štípko váni

2 IJ20I KÁCENÍ STROMŮ O KMENE DO 0.SM S ODSTKANŮNÍM PAŘEZŮ KUS 46.000

kácení dřevin dle situace kácení včetně odstranění pařezu, odvozu a likvidK>
ótevni hmoly

ilb d>i«r bacení o m> níi*tMČnfi;li lúluilcL
vpravo 311

vtevoBMÚ.0(»|A]
1 .......................... ............................ ............................  Káceni <rtiomů sc míří v [ks] poražených stromů (průmur stromů se mčH v mlstó fezu) a zahrnuje zejména;

■ porazení stromu a osekáni větví
- spáleni větví na hromadách nebo šlčpkováhí
- dopravu a uložení kmenu, připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumcnlacc 

Odsiraočni pařezů sc mčrí v |ks] vyirlianých nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemni práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, připadne <lal?l práce s nimi dle pokynů zadávací dcikinnenluuc
• zásyp jam pu pařezech

3 1)202 KÁCENÍ STROMŮ D KMENH DO t),9M $ O»$ IRANĚNIM PAŘEZŮ KUS 12,000

káceni dřevin dle situace káceni včetně od£lranéni pařezu. odvozu i likviditě
dřepni hmory

Firma- ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje it Strana: 3

C»: 9:25:30Datum: 25. 3. 2020

POLOZKV SOUPISU PRACÍ

Slivbar 
Objekt r 

RctjioícU

J4J61 1 |/JIW Bohuslavice - Nové Mkta nad .Mrlujl (EURO VIA CS, H.«.)_2 5 022020
11. ETAPA

SO 002 ťfipiBvs území věštku Ceroékc (vřrltré) * Nuvř MťSlo i-M._řpů$nl)IJt klove 1

For.é. Píilplk* CrikcrnFoťei MJNízcí

dle řilwxc káceni o im cntaniacnick iab»kk
úpravo 10 ■

'taoJ-IZ.W’ |A)
Káceni stromů sc měří v (ks] poražených stromů (prúmčr stromů sc mčři v miste řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu u osekáni větví

- spáleni větví na hromadách něho štípko vání
- dopravu a uloženi kmenů připadne další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se můří v [ks] ty trhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména;
- vytrháni nebu vykopáni pořezů
-veškeré zemní pníce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případné dalši práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp lam po pařezech

4 11204 KÁCENI STROMŮ O KMENE DO Ů 3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 18 O(MJ

káceni (k^vwi dk siiuace káceni včetně odstraněn pařezu, odVoZU a bkvldace
dfevrif hmoty

LtoŘCiiía >«M • * ^-ouktolalA
lipagkv l«1<
%Uo4 )«000|AJ

• . :iu- , Kácení stromů sc míří v (ks] poražených stromů (průnuír stromů sc mčři v miste řezu) a zahrnuje zejména:
- poražení stromu a osekáni větví

- spálení větví na hroiuudáih nebo Stcpkuváni
- dopravu a uložení kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávocí dokumentace 

Odstranění pařezů sc měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:
■ vytrháni nebo vykopáni pařezů

- veškeré zemní ptáče spojené s odslraněním parezn
- dopravu a uloženi pařezů, připadni další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

- zásyp jam po pařezech

S ]84721 ZDRAVOTNÍ ŘEZ VĚTVÍ STROMŮ D DO 50CM KUS 48.WO

prořezáni ponicftátianých pro zarféni piůpzdMho průřezu na IU3íř

i6’?-ie ooo r ai



Urroar U1JX?,BA S11 NIC Kraimčhrsdcekdio kruic a ěiiiar

Cos:3.6.1 10 Doium; 25. 3- 2020 9 25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavili' 
Ohjatlí 

RtJltiicJ:

J4J<1 II/3US Ihil ušla vir*'Nuvé Mtóo nuri Mel* Ji |£l ’ROVIA CS, *.S J1MJJ1DHI

Sl> Í1417 řngmvfi I v ítele ČtiajíCe (vřHnE) - Noví1 MI*lO n M zpúMibtlř bliVhl

Fnřč Eiriks NAiev M.r Počet MJ ( rlkcm

zahrnuje:
odstranění větvi suchých a odumírajících
odstrarčni větvi nevhodných po stránce tvaru a budoucího vývujc koruny 

odsiřaninJ véhí napadených pútogcnniini ergonismy 

odstraněni větvi $c silně sníženou vitalitou

odstranění sekundárních výhonft

I MH I OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 192.000

ocitne ponecfiěvených stromů dle ČSN 93 QM1

(xvieckwrf AlMimj t rov^jlrp rfavtiy
4*2.0*0,4=3,20l) 15i | prtmétuZ Lednčni najeden rtmo
iw úktafc duidzotouickýcb ijtIrultl<
40*1= 192,000 [BJ
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky1 a polotovary, víetnř mimostavenišíní a vniíroslaventílní dopravy (rovněž přesuny), včelné naloženi e složení, 

případně s uložením

91 MM ZABRADLI SILNIČNÍ S VODOR MADLY - TíPMONTaZ S PŘESUNEM jo.utmM

adákaněný materiál maje Item zhotovitele

dk lláYapdhmani
I3*2+I S-Jd.tMIO [A]
puiožka zahrnuje:
- demontáž a odstraněni zařízeni 

-jeho odvoz nu předepsané místo

9ILVU SVODIDLO OCEL SILNIC JDONOSTE ÚROVEŇ ZADRŽ NI NI - 

DEMONTÁŽ S r-RISUNEM

M

odclranárý maiauti majaiktm ]haloM|*la

Fiwra- UbkpRA SH N1C Královéhradeckého kraje a ji Síran tť

Dalum: 25.3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objeli l;

JJI4I 11/308 Gul ml>vírt-Nuvč Mísu n-d Metuji (EURO VIA CS. *-».) JSl)22U2U
II. ETAlM

SO (lí>7 Phítevs iroMÍviteki Čcmřice fvčrlaé) - Nwř Mlfle ruM,_ipij(iiiJli I level

Poř.č Pnlrlk* —L MJ ťocirMJ CeJkttu

*li e simajkiSo navo
10*349 ’25=384.000 [A]
položka zahrnuje:
- demontáž, a odstranění zařízeni 
-jeho odvoz na předepsané míslo

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZA KLADNÍ VELKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 1- 

DEMONTAŽ

KUS UŽtlOd

odstraněný malaiíá i mojaikam zhotoviteli

Jle atávajkilio slívu
3I-H$t36 H2(lD0|A|
Položka zahrnuje odstraněni. dcmoniaz a odklizeni materiálu 5 odvozen* na předepsané místo

•JJ49JJ SLOUPKY A STOJKY DL Z OCEL TRUBEK ZABliTON DOMONTAZ KUS 74,UU(l

cflsliícíný materiál majetkem stiotovitele

dle slávajleibo stavu
20130-24—7-1.000 |A1
Položka zahrnuje odstraněni, demoniáž a odklizeni nialcnálu s odvozem na předepsané misie

MOBILIÁR • PRISTRESKY PRO ZASTÁVKY VEREJNE DOPRAVY KUS iUOCI

ůCyrana a žajiátoni stávajících zdstávek během výslavby včetně ma blldta

<Mc iiň*'nj»cit»Q iteini
kn»24,*M I-
kn 24.546 I "2.00(1 [A]
Položka zahrnuje:
-1 non táž, osazení a dodávku kompletního zařízeni, přede psaného zadávací dokumentaci

- inimoslavníStní a vniirosiavcniíhií doprz vu
- nezbytné zemní práce a základové konstrukci
■ předepsanuu povrchovou úpravu (nátěry 2 pod )
Pozn.; materiál uvedený v textu představuje rozhodující podíl ve výrobku

Oslěltií kííMirikc* f> prie*



ÚDRŽBA Sil NIC král (Wh řeckého krar 33 Saunu:

Dalum 25.3.2020 ' • 9:253036 t lň

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavha:
Ohjikl:

DazaoJel

lí Ml I bJ*R Hati•rluvice - Noví Mfaia nad Metuji (fcURCVtA CS» b,!.)_29022íW>
11 ftapa

(W11 PftptBVB Il/rmí ♦ dírka Crr^kc <ví«íaé) - Na ví n.M. ?|í«>hiié F1«v«i

PuLI. i.iložki lyp Mjp MJ Fold MJ J.tťna( rlkcrc

Celkfw

Firma 1IDR/RA Sil NIC KrdIrvcbraJcckčho kraje a.s.

Daiwrr: 25. 3.202(1

Sltana I

Čas: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: .Míli 1113111 - Nov) Mlsla Maluji IEIROVI* CS. í.«.)_25II2MI20
V

Objektr 1LFTAPA

Rozpočet: SO IM nakaixtfiikca lilalce 1113(11 v dika km JJ.JHl 1 J í(0 (Čtrniict) 7jisíhlli klivnl

__________z

O li jí řina vfliel; Královéhradecký kraj

Zfcalíivilřl flíiknnií riiaíí1 Ing. Ivan Sír, Projektováni dopravních staveb CZ S.f.O.

Zhotovitel

Základ ni renn

Ona celková:

DPH:

f<»t 5 rlnmí-

Mírné jfdnoíky:

Fíiřrl mírných jr.rinolck?

Náklad Jf mírnmi jidnrlLr

Ing Fiala Vypracoval at hid ku-

Ilrlwna zadáni: 19 9 20IB Tl* In m vypři ca vůní nabídky



A.»« .Sil NJC Kiťi<i^hratfctM»n krqjc a s 2

Daium: 25.3-2020
Strana:________

Čas: 9:25:30

Fill fiŽKV SOUPISU PRACÍ
SUvhr 3d|«l 11/3111 R.itushtic*-Nové Mršina 6 Melojl (El ROVtA CS, UA.JJS0Ž30ÍÚ
Objeti: 1I.ETÁI4

Rtipočel: SO 1(13 ReliriiKlTiikce silnict H/3(1R v ú«flii lim 24,470 - 24,660 (Ccníice)_IfiĎ5uhil« Hevnl

Pdnlki Typ Název MJ FcčelMJ

* Vleobecař k<iB«rukce» price

OMIIt FOTL ATKY ZA SKLÁDKU TYP S-1O (INERTNÍ ODPAD) 699,510

lomí skládka beton železobeton sul’

pol 11332 344*1 .9t
pd 1
M 11352 (114*0 >(UÍJ*4 ‘
»• 91 MIH [$7,0*0,3*0.20] ’3/H

06615 5*2.4=699,510 1 A)
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP SLX> (OSTATNÍ ODPAD) 2 IMJK>

trvalá skládka - žemlo®

pni 12373 1120-t
pól 12924 11 1*0.20*
pd 12932 1(18*0.5- ’
pd 212635 (0.4*0 J5r3IO=( 219 000 (A)
A* 1.8-2 194.290 |H|
zahrnuje vcJkcrú poptal ky provozuvalcli skládky souvisejíc s uložením odpadu na skládce

A Vfrtbrcné kensírnktt n piécr

Z«dih' pri«

' 11332 odstranění podkladu zpevněných ploch z kameniva mí 344,200

NliSTMELENÉHO

ttávftjácl podkladní vrstvy zé ŠD a áp včelné pnjzkuďierrizjSI&né dlažby na 
trvalou skládku

dk‘ zjrr(rcr»i s1š i aji«ib<j slívo* ÓBgROSUckčku pifizluiHU
(172 J 1*0.2(1-344.2(10 (A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými h/nulami ve uložení no skládku. Nczalunuje poplatek za skládku, který1 sc 

vykazuje v položce 0141 ■■ ($ výjimkou malého množství houraného materiálu, kde Je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento takt 

musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce).

JA.Mll

IflJUŽBA SILNIC Královehradeckého kraj* Strana________

Cos: 925 30Dal um: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavba! 

CJbjcIil; 
Ro/folrl:

3J161 ÍMJílR Aokudavire - Nové Mžila nad M<í«jl (El'ROVIA CS, a.$.)J502202U

11. etapa
40 1ÍIJ ft«kn.Mniter silním HZ3IM v úseku km 24.470- 24.660 (ČrmčIceLzn^oblk hlavní

Fnř.í. F«ihržka Typ M*rv  MJ Pučel MJ |M» Celkr*

l 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 TO.W0

asfaltové vralvy pod úrovni frézováni - v □Cvalech stavby a kvalit třídou ZA&.T1 
a ZAS-T2.
bez skiedhovného. pro zpětně využili při recyklaci nebo odvozu na skládku
dodaulal*
ztickiviei v ceně zohledni možnost zpéinéhu využili recyklovaného materiálu

dk siKmcc Irornackh p«KÍ. prfimřmá ilouh ta dře prÚEkimni
1408*U.05=70,400 |AJ
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a $ vybouranými hmotami ví. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 

vykukuje v položce 0141 •• (s výjimkou in(tl(H» množství houraného materiálu, kde je možné poplulck zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento Jukl 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

1334 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3

vritvy «(év*4cího KSC - na trvalou skládku

dli pniikviiui v jiJoíc lolialiuih vyrpjlYóL
2i>’0.žti-4,uw [A]
Položka zahrnuje veíkerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouianými hmotami vě uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který1 $c 

vykazuje v položce 0141 *• (s výjimkou malého množství bouraného OWlcriálu, kde je možné poplatek zafunuut do Jednotkové ceny bouráni - lento faki 

musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce)

11352 ODS 1R A NI-Ní CHODNl KO VÝCI1A SI 1J4IČNÍCI1ORKUBNÍ KĎ « 11V82
Bii 1 (1NQVYCH

betonové otruby včelní ote nn trvalou skládku

dfc zamířeni giáiančlho slovu
i-kvo 12-1.5^20.952-13.933=4® 345 (Aj
^pvjwp 1 b*97«6J?É.J9Z- 1 |.999-9A39*2,6W-€5.J97 |R
oH>-113,782 (H
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kltfý sc 

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplaiek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tenlo fakt 
musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce)



Pi nnň 1 mtŽRA 511 NIC Kfil<n:<>od«lK>io krnjc Sim *u

Datum; 25.3. 2020 9 75 303.6.110

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ
14 14I iJ/J«N ■«»« stevice Nftil Mfalu and M«^i (CURQVIA CS,a.*J 2S122U2U  

Clhjafcli II IY4FA

Raftniel- SO 103 Relf ruMrakce 4 Inter HfllUt V ticha tn 14,170 14 .MO (ÓrnFkc)_2pdsob>lf

P«iM- Pnlolka hp Název MJ PWei MJ JrtBa Celkem

7 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 168,960

ed»li«nim itáiiijleieh živičných vi*tev vč wiikerl «táva|cíeh ura'ev v n»iri 
napojeni - v OttU rtech alRvty « kvalit, třídou ZA$-T 1 a ZAS-TŽ 
vč netolenl. odvaiua utožant n« skládku dodavatele zhotovitel v oe ne zehien«i 
me inc 11 žotl/tehe vyuRlI MCiMcyflri/hr rniterAh.

d|c zamlít lil tM> 4jJr4» ttovú n diigruiMičlHjrt průzkum □
KOI' NCfi.CCC |Aj 
a*(J.I20 I6I.9MJ |A|  

;;i>iick?<n.cihk Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybov ranou suli a < vybouranými limetám vč, uložení na skládlru Xeralioiujc pnplalekzj skládku, který se 

vykazuje v položce 014144 (s výjimkou malétic mnu Jsi ví hntirančhri materiálu, kde jc aiflJnč piipiaieL zatauiul do icdnollové ceny bnudní - teain tekl 

ntUfll býl livíA-m v dnplťiujicim textu I polnžcrj

S 12110 SEJMUTI OR NICE NERO LESNÍ PŮDY MJ IS.ÝÍťi

uč«ini edvořu ne dne««rriu ibiAdhii - zemník

dle »r*a<*
25 79 l»21,M$*2l 327* U« I «9 (A)
>•0.20-13.926 |E 1

1 =-ur.i-k položka zahrnuje sejmutí onuce bez ohledu na lloufllu vritvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

9 I2J13 OĎKOT PROSPOĎ STAVRU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 1 120,14íi

Včtlrié cdvčiiu na trvalou ihlériku

4íe a Vřft
i jut* inro.iJo-Jj i.Mo |A|  
pU, az 117ro w-mučil |R]
a»b- 1 110 140 fCI

;a.í.mv1 sei.-.»&:icc položka zaltmtyc
-vodorovní a svislá dopravo, přemístěni, přeložení, manipulace < výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezáporně i zapažené
- ošetřeni výkopišlé po celou dobu práce v nčm vč klimatických opatřen]

■ zliícni vyknplvek v blízkosti podumnllko vedenL konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou v okolí výbušnin, ve sllsnčných prostorech n pod.

HUM?IIA $l|.NIC kflldtčhladccličhn

Dalum: 25.3- 2020

Struna j

C«! *3530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Rtevbs 14161 IMII8 AilkfeStevlce-Nuvc MéaR nad MduJÍ(MI RnVIACS. a.« | znllžOŽO
Objekt II FTana

Dazpcičcl; CCI1ÍI3 U<Laaxlrakre Slink< 1IZ3M V Úseku hm 24.470-24,668 |CcvaČiee) zpitabllr hlsvil

( rlkerv

- příplatek zo lepivost

- leženi po visi vích. pásech a jo jiných nutných čistech (liittráchl
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čenwci soupravy (viz ustanovení k pol- 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

• vytahováni a nošeni výkopku
■ svahuvánl a ptesvah svahů do konečného tvaru, výmínn hornin v podloží a v pláni znehudnocěíle klimatickými vlivy

-1 irčnf vykopávky, odstraněni kořenů a napa dávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepazováni (vyjma štětových slčn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry'- Sien Q svahC
-zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahováni
• zfizeni HCwpiiĎ v podloží  lavic na svazích, ucni-li pro tyto práce zfixens samostatná položka*

• udržováni vykopiSIč n jeho ochrana proti vudC
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišlí a vc vykopiŠli

• tf idřní výkophj
- veškeré pcmocrc konstrukce umožAujici provedeni vyknpávky (příjezdy, gezdy. nájezdy, lekni, prdpčr konsti pfemosIČni. zpcvhčné ptachy, tfluytí a 

pnd.|
■ nezahrnujte uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani popíatk} za skládku, vykazuji sc V poluftcc č Ol 4144

12573 WTOrAVKYZniF-MNIKŮ A SKLADEK TŘ 1 MJ U.W6

oMtea em ibí'*

23.79012,603121 327'I.1H ÍO.5%-?9 629 [A]
#•(1,20-1W6 |n]

.ii. položka zahrnuje;
■ vodorovná u svidá daprava. přemístění, přel úžení, manipulace s výkopkem
■ kmnpleLil převtělení vykopávky tiezapažfjič i zapažené

- cšelřcní výkopištč pn celou dobu práce v něm vč klimatických opsífuní
■ zliženi vykepávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí n objektů vč. jejich dočasného zajištění
■ žHŽení pod vodou, v okolí výbušnin. v« stísněných prostorech a pnd
- příplatek za lepivost
- tcžcfii po visivách. pásech s po jiných nutných částech | r«iu»áeh)
■ čerpáni vody vč. čerpacích jímek potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vxz ustanovení k pni. I I5I.2)



IÍ11R7HA Sil NIC Královéhradeckého kraje as. Stran a:

Utlum: 25,3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PR ACt

,U]4fl ■UW Rilkirflavior-Mvé Mirf. Melu jí (El IROVI A CS. * *,«. |_MIIÍ1(JJO

- kompletní provedení zemní konstrukce dn předepsaného tvaru
• nic tření úložišté po celou dobu práce vněm vt. klimatických opatřen

- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objeklí a jejich dočasné ZdjiStOni
• ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a si (sněných prostorech

- ztížené ukládáni sypán lny pod vodu
- ♦ikládJni po vrstvách a po jiných nwiných částech (fiputách) ví dosypávek

5pot!ŠWnía nořeni matcriilu
- úprava, očišténi a ochrana podloží a svahů
- svahováni uzavírání povrchů svahu
■ udržování úložiště d jeho ochraně pruli vodí
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úluž.iftli a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedeni zem ní konstrukce (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěrné koíwtrukce, přemostěni. zpevněné 

plochy, zakrytí u pud.)

2EMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZlHJT DO I00M PS 

zátyp vhodnou nananvzávau zeminou í« zhulránlm min B0% PS

klín p«id kr»ini<< 0?*0 M,|4(i|A| pnirwřmo jJntfti *r»

dcha teku (9.Í rž I 26y=N,3N|D1
a’t>-c*d-A.99ti [K|
položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-upravil ukládaného materiálu vlhčením tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné Úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti

- hulnénl i různé míry hulnčni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
* ztížení v okolí vedeni konstrukci a objektu a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč hutněni Vc ztížených podmínkách a stísněných prostořecí)

• ztížená ukládání sypnniny pod vodu
ukládáni po vrstvách a po jiných milných číslech (líguráih) vL dosypávek

■ spruišW/u e. nošeni materií Ir
■ výměna části 7emn1 kunstrakce zníhodnocroe klimatickými vlivy

Pofr.é P<1I<1SI<B

Objem-
Raipnřcl: SO 101 R<L»»*irfelice $l|níff IIZ3Í1 i 1 ánektt km 14,470 - 74.660 (Cernlíce] JpŮMfihik klat nl

MJ Pníef MJNiízrv

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahování a nošeni výkopku
• ruin i vykopávky odstraněni kořenů b napariavek
- paŽKri vzepření 4 rozepřeni vč převažování (vyjma štětových slin)

úpravu, ochranu a očKlfrl dra. základoW spáry, stěn a svahé
- udržování výknpišlí a jehíi ochrana prali vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopišlě ave vykopíšti

tříděn i výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konslr.. pcemoskni, zpevněné plochy. zakryti a 

pod)
položka nezahrnuje

■ práce spojené s otvirkou zemníku

12924 ÚlSTÉNl KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 200MM M2 111,000

12932

(Uříznuli ttAvsjidch krsjnk

ítle ciIumc 0 VPŘ

1213423*«+47^ I4Í 660 |A]
■*(1.15-11 1 66(1 |H

vodorovná a *vi«ld doprava přemístěni. přeložen manipulace s výkopkem i uloženi na skládku (bez poplatku)

ČIÍTĚMi FkÍKOřCl OD NÁNOSU DO C.ŠM3/M 

éiiHni * i*pmS|ace (tÉvajckfi přikopu

108.000

dle « VPlt
10*40* 16+48- lOe.dtti [A|
-vodorovná a svislů doprava, přem^těiú, pfeln2eníT manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez pcplidku)

Hi30 ULOÍFNÍ svr ANINV DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY REZ ZHUTNĚNI 

uloženi arnice ne mezioepúni

M3 15 926

pel 12110 15.926-15.926 |A]

položku zahrnuje

Asp*
3.6J.10

11llMfrHA SII N C Královehradeckého kraje a S

Datum 25.3.2020

Strana 1

ím 5-jj-io
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Siavbr
Oblrkr

3416] R«jbB«lHvlce . 5qví Mřvt- nud Melu |l (EURO VIA CS. ■.Sj_25U«IUII

SO 1(13 Hel«r sltliUec silnic* TIZ3CÍ v diekw brv 24.47a - 24,600 |č’ctnčkť)_tpíl«ol!ll<l ll«v<<>

— Název MJ Pnřcí MJ J.irns

8.996



Aim
3.6.1 Id

Finu lltlRjIM Sil MIC KíC...krwkcWlio l.i. ■ ■ Stnuia 1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 25. 3. 2020 c- 9l25;3(

J4ICI MAMI ■.b«l'|»*lr« - Nové Mhli n»«i M-l^i|E( R41VIA CS, a.< ) Mtnill
ílbjekv |]_ ETAPA

RaippčH: SflK.l blbli flMPúkí’Ol r>l<» liana V li „l>'1 kmlJ.J'111 - JAMU íčemčicr] >pd«r.hlW ii«*"(
L - J

1W.Í. PoloMca

15 INt

16 léno

MJ Filter MJ J«€M (Hints

- ruční hulnčni

- svahování, Imtncn i a uzavírání povrchů svahů
• udržování íiložištČ 3 jeho ochrana prdí vndě
- od vedeni nebo obvedenl vody v okolí úložiště a v úlažiJii
- veškeré pomocné konstrukce umožtiujicí provedení zemní kunslmkce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpčmé konstrukce, přemostění, zpevnčné 

plochy. zakryli» pod )

ZÁSYP JAM A RÝH Z HORNIN KAMENJTÝCII M3 16.200

zásyp vsakovací rýf> - vrttVy ÉD 0 í P

dk silww a VPŘ
(14*1)541) 5*W<.4Í<1 IA] polil vmIc fabu
dčlU ■'ttUId 3d 4(10 |«|
Ct-I6.2M|C)
položka zahrnuje
- kompletní pro veder í zemní konstrukce vč, výbára vbodnclto malcriálu
• oprava ukládaného materiálu vlhčením, třídéním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy zn účelem zlepšení jelto mech, vlastnosti

- huméni i nižné míry hutní rú
• ošeltení úložtóte po cdou dohu práce v nčm vč, klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajišlčni
• ztížení provůdřni vč. hum Jní ve ztížených podmínkách a slWných prostořecí]
- ztížené ukládáni sypán iny prd vadu

• ukládání po v r$l v ích a po Jiných notných čáslech (figurách) vc.dosy pávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výmčna Částí Zemní koreirvkcs znehodnocené klimatickými vlivy

• ruční hulnčni
• udržováni nlcžiltč s jeho uehrana prali vodč
- odvedení nebo ob veden i vody v ukuli ti loži šle a v ú I uži šli
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní korslrvkce (pfíjczdy. sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce. přcnwslčnJ. zpevnčné 

plochy, zakryti a pod.)

ÚPRAVA PLÁNÉSE ZHLIJNČNÍM V HnRKllNÉ rŘ I M2 7 M4 3Í10

> irma: 11tljllZ H A S | I KJIC K. aim éhrarkckéhe kraje a <.

Daium: 25.3 2Ú20

Strana 9

Css: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34 líI 11<>311 Ji flubaskvice - K*v« MJ<i« n««j Mflqji (F1 (Ml 'IA €9. •.$.)_l«lll2i2II
Okjebl! II. ETAlA

Rorgořpl: S<) 103 ttrka-clrvlrcc sllatet II/3Í1S v úsrku km 14.471) 2J.Ó6I) (Černil te|_?>4MbíM hlavni

fnEČ. Frí-1k» Tt> Název MJ ffiřel MJ J.eena Ceifcem

■iíe «nuMť
h?istJS<H4 700 [A|
p úložka zahrnuje úpravu plúriů včetnř vyrovnání výškových rozdílů Miru zh utne ní určuje projek

I? I823H ROÍPROSrttNI OHNICE V ROVIN® M3 15.926

llk- BkUHU-
B.TO 1 «22j61» 12 U2711. JS110.556-79.0291A |
•‘0,30 15.93Í |B|
položko zehmujc:
nutné prcmislčm omicc z dočasných skládek vzdálených do 50m

mzproslřciii omicc v předepsané tloušťce v rnviné a vt svahu do ■ :í

<> 1241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝJEVEM M2 79,629

23.791122,MS«21,327< 1.35-* 10.1 $4-79 Ó29 fA]

Zalirnuje dcidaní předepsané travní smčsi. její vysev na omici. zalévání, první pokušeni. t<« vše tiez ohledu na sklon lerénu

19 1247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU M7 79.629

23.191 *22 jóO5 >21 M7+1 ,M* J 0.5$4“79jbM 1 A|

-ii .ic. Zahrnuje pokoseni SC shrabáním, naloženi shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem b se složením, (o vše bez.ohledu no sklon terénu 

zahrnu je nutné zaliti a hnojeni

Zemni grjff

1 ZÚLIedy

20 2’2633 THAT tVOUY KOMťL 2 TRUB Z PLAST HM T)N IJO 1S0MM. RÝHA TŘ 1 M 230 ÍKJÓ

rýha šířky 0,4m, pgliubl ON 15C, nbJyp do výtky min 350 mm Síérkem 16/32.
lěanlcl milénii lože beton Ci2/15

<*< uhuuc a vzorciv<h« iezu
i 44(tc Ni4i«o4a C90 I9Ú| 114 ICO |A]

.« n. im;l Polačko pleli pm trampi ctní kon$írak» legii vodů ji zahmqje zejmgiig:

-výkop rýhy předepsaného tvaru v daně Hldě íéžiiclnosli, vypiti, zásyp halí vodu včeínč dopravy, uloženi pfcbytečného maicnálu. dvdávL-y



ÚDRŽBA SH NIC KM oicH idfcl^lw hnijť r> Soana |Q

<ac W:J0I • • » Datum 25 3 20X1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Řinuti* *  1JI í 1 noun Ruhuulwvitt N»W Mtshi ■■<! Mrtojl (EUROPA CS, HA |

Počet MJ f|pv Célltew

dť lilMtea VPŘ
■■■et prcpmló I 5*1 5-3.14*0 5M.5«-?.O54 |AI
týloL 1,5*1 5-3,14*0.S*0.M«2,0M |RI
opc*i»+i»i MmyU před * Zu prof ušikem (1,5* 1,0*1.5*1.0*0 5 |*J* 2-9.000 |Cj
paid (»Of ■alkii a, Ú$zfcu I—1.000 |))1
(•'ti 'c)*0.IO*d= 1.311 JE]
- dudání čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaném tvaru pH jakékoliv hustoif výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu 2 betonu požadovaně trvanlivosti a Jasinosti.
- užití potřebných přisad a technologii výroby betonu,
* nížení pracovních a diléteenkb spai. včetně tnhtPnýfli úprav vyplač, v lůžek, opracnv árii, učítlČní* ulClfvní,

bednénl požadovaných konsh*. (i ztracené) s úpravou dle požadované h alily povrchu belnnu. včelnč ndbedrtovacích a ndskružovackh prostředků.
. nodpčmc konsfr. (skruže) a Jesení vScch druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže " doplfikových konstr.. vč. požadovaných ořvoríi. 
ochranných o bezpeCnoslnkh upatčenl a základů tčchlo konstrukci a lešení,

- vytvořeni kotevníchíel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízení v<cch požadovaných otvorů, kopeš, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pud., vč. ztížení práce 2 uprat kolem nich.

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí 4 vybaveni,
• úpravy povrchu pio položení pcžadnvanč izolace, povlaků a nátěrů, případní vyspraveni.
- ztiženl p<ácc u kabelových a injeklážnkh trubek 9 nsiatriích zařízení osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíci soudržnost betonu a bedněni.
- výplA. tésnénl a tmelení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proh zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku ne zeminou nebo kamenivem,
- |rflpadné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pm osazeni zařízeni ochrany konstrukce pru li vlivu bludných proudů

Ohjril: )1 ETAPA
DaPHořcI SUlň.1 Bcko»sírukt« síllífp IlnilR t ďmLul4,J’4-2j>íO<Črrriífí| gputofalte Mrvwí

Cclkii

předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy

• zřízeni podkladu a lože iralivodu z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení iralivodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp kaiívodu předepsaným materiálem
• ukončení trativodu zaústěním do pel robí nebo vodoteče, případně vybudováni likončujícb o objektu (kapličky) dle VI

• veškerý materiál, výrobky a polotovary, vidné mimos lavenjti ni a vnitxvstflveniilni dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilic, fólie

21J6I DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILTE M2 1 95$.«(M)

Mparačni peor»<iriiii«- n* piénl nefio parapiáni. can > 3kN. d<s TP 97

dlt fitUMZ ■ VPft
IT^A'IJO-I Í55JUU (A)

1 Položka/ohrnuje:

- dodávku předepsané geok Mílie (včetně nutných přtsiliúi pra drenážní vrslyn účelné mimostavcriáini 3 vrut roste ven iámi do sovy
• provedení drenážní vrstvy předepsán ýrfi rozmění a předepsaného i varu

21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 889,000

drcené kamankre sanaci aktámí zóny ~ ŠD O-é3 a HOK 63-125

die White o VPR
J175 I 771,0011A]
a*t/iC- 119,000 |R|

puinika zahmnie dodávku předepsaného kameniva. miunKtevepitlni a vři trn* teven jítří dopravu a jeho uložtaí  

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se 0 nakupnvaný materiál

Základy

V«árra*aé kuaslrok<<

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROS ÍĚHO BETONU C20/25 M3

lože pro Old Mu babin C2Q/2Qn XF3 min iMdOwm

Hrnu L1UV.BA Sil Klí KdlcvČluaJcchibo kraje « ?

J4J.IO Datum: 25. 3- 2020 9:25:30

POIOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sfavfc*  .Ulil th.lflfl Rnhwlavki - Nové Mřul* rmíí M«1Wl(kl ROVIA CS, M.|_7S«ítll«
Ofajikh II. ETAPA

Rezpotefí SO ÍQT Rehnnrlrukec «11al<e 11Z3IIR v lístku km 2<47U - ?J,66Q (Čt račice) Jpě^ibllř hlavni

Po EL Pc laik* Tyl

24 451572 VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA | LŽENLHÚ. INDhX Zl ID ÍNÉHÍ ID DO

0.8

fclórkopl«*ov* iale (6eHin) pod houbou 0/22

Ml 2 700

<Hc SÍ1UKÍR VPÍC 
1.0*0.500.31)0 jA| 
propnilky ^V flCQ |B] 
««t iwir



Hnnn. IJ!)RŽBA Sil ?Qlť Královéhradeckého kr»j. i Strana:_______12

C<b: HS 3nItalům: 25 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavka
Objekt 

PntyofeL

34)61 1 tatiá íh.kMlavke - Nuvé Alíita nad Metuji (EVROV1A CS, a.s.|_2S02202V
11 FTAf A

SO 103 RekansiruUrc sílnkc until v tuku km 24.470 - 2-MíéO |Čemčiťf)_způ«ihlk Hava i

Poř.č. Fmlfžka 3 VF Ní«v MJ Pufe i MJ j.ccaa Cflk«™

i ■ »; .. Ja- položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslavcnišlni a vnilrostavcnjštni dopravu a jeho uložení

neni-lí v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

25 45852J VVPT.H ZA OEÉK AMT A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 9,279
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

zásyp a pb.,p trouby propustku ÉP ú'32

41c tiliMCcn VPŘ
10 7*0.7* 1 *0,7*0. $ «2 r-X 14 *0,4 ! *0 .45'4 - J .0311 A] pltxHn n» re w 
P^pUky 9-9000101
**b^9,?79 [CJ

.............  .. h pokižka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostavenií lni a vnitroslavcni Jtní dopravu a jeho uložení 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

26 465512 DLAŽHV z LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 2,622

opevním lom kamMiem min ti ŽOOmrri do betonu min 6. iCOmm

ďirSÍliMÉÉ a VTfc
nárok (>ropu5ilh 1.5-1,5-), I4«O.5 »0JM=2Jr54 [AJ
vyto* profMitikii 1.5* K54.14*0.5 ’0.$/4-2.l>54 |B |
opevořixi koryla pr«:d • za propi&lkDti (1,5* 1.0' l,5-J.O*0.5)*2*2-=9.ll00 |C|
poču' pm^utiká t ihuku 1 -1.000 |1j]
U>tb-c|*O.2O*d-2.622 [E)

.......... .. w.hku. položka zahrnuje:
- nutné zemní práce {svahování, upravu pláné a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlrxKi'ky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, Ičsnčnl, tmeleni a vyplnéni spar MC případní $ vykllnovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami ŠD 45

27 466921 DLAZE V VEGETAČNÍ Z NETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO M2 «3 OCKI

pteiyií vsakovací rýhy v příkopech - betarKivézairavňovaci tvárnic*

Aim rirma Ul)H?.HA SH Nl( KrakiLtihradeckehn kraw a.< Strana: 13
3.6.1 10

ífll OŽKV SOUPISU PRACÍ
Datum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Shtvbdt: 

Objekt: 
Rc>zp«Cet:

3J KI IIZJllR Rnhidavne - Nuvé .Mfchi —• Metajt (EVROVlA CS, a.s J 26621010
11 ITAřA

SO l Í5 Rťkonslnjkre silnice tLJUá v asclb 14,41fl - 14,160 (<'cřaČícr)_zpuiuhllr hlava!

Poř.č. Pnkihí Typ Názťv MJ Počet M.l .Letna Cetkr»r

illc IrtlIMV a VPŘ
Jun 24 jG 19-24.612 P BJ=«3^000 [A]
položka zahrnuje:

- povrchovou úpravu podkladu
- zřizeoí spojovací vrstvy
- dodávku a uložení předepsaných dlažebních prvků do předepsaného tvani
- spárováni, tčsnéni, tmeleni a vyplněni spar pKpadnC s vyklinovánfm
• úprava povrchu pro odvedení srážkové vody

- výplň ot voiů drnem nebo urnicí s osetím. případné kamení vein
- výplň spal předepsaným materiálem

■ nu lne zemní práce (svahováni, úpravu pláne a pod.)
• nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 4$

28 4673 |4 STUPNĚ A PRAHY VQDNJcH KORYT 7. PROSTÉHO BETONU 025/30 MJ 1,296

jtabzíín prahy odutaftn i - bé len C2S/30 XFJ

dk jihnu a VPŘ
U.S- 1.51*2-1.2% [A]

pM<i prtiptriikM J = l,lM0 |li]
p'b-|J9t»K

- •” položka zahrnuje:
• nutné zemní práce (hloubeni rýh apod-l

-dodáni čerstvého betonu (betonově směsi) požadované halily, jebu uloženi do požadovaného baru pfi jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotovení nepropustného, mnuuvzdornélw betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spař, vcetné potřebných úprav, ' ýplnř, vložek, upracováni, očištěni a oSetreni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, v čelné odbcdňovacich a odskružo vacích prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstn, vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
• vytvořeni kotevních cel, kapes, nálilků. a sedel,

- zřízení v$ech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pioslupů. dutin, drážek a pud., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pru osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.



1 .DRZHA STÍ .NIC Královéhradeckého krtí it 14. Slrtjne' ]4

«K 9:25:30Dalnm 25 3-2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ' --------------------------------------------------------------------------------------------- --------- ------------ ----------------------------------------------------------------------------------------

Stavba; 1JIÍ1 11/311 B«hmluvíce - hoví «wd RŮVM CS.8.S-I 2ŠH27P1®
íllijefcf: |]_ ITAM

“ozp»M: SO 11.1 ItvkvMirBbcEvllninlíXIÍMv Anebu Lm 54,d?íl - 14.6611 (C<rB2fce)_7(id«ih>W Rl«*«<

Pnř.ř. polnéka Ty|> Ná«v Ml PcJef MJ

* úpravy povrchu pro poicžcní požadované izolace. povlakA a náiérú, případné vyspravení.
- konstrukce betunnvyeh kloubů, upevnéni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 

náléry zabraňující soudržnost betonu u bedněni,
- výplň lísrcní n tmelení spar a spojů,
- opaiTeo’ povrchů betonu izolací pral i zemní vlhkostí v fáxtech. kde přijdou do styku se zem inuu nebo kameni vem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

1'odcrcvné kamlivkcc

• KrMk»lkftt

29 56210 VOZOVKOVt VRSTVY 7 MATERIÁLŮ STARtl CEMENTEM M3 206,00(1

sc eíio

dít tílUBMl VPft
i6OĎ*a,íM-iat,újo(A)
- dudání směsi v požadované kvalilé
-OLíStřnl pndklndn
- uloženi směsi dle předepsaného technoíogiekého předpisu b žhuinčnk vrstvy v předepsané flouilce
• žřfžcnl vnrvy hez rozlišeni Šífky, pokládání vrstvy po etapách, vůetnř pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, tikunfieni
• úpravu dilatačních spar vědně předepsané vy zlu že
-nezahrnuje postřiky. nóiíry

• nezahrnuje úpravu povrchu krytu

30 56330 VO2OVKOVE VRSTVY ZE $TÉRKODUTi M3 3T1.62O

ochranní vrstva ve verovee ŠCA

dle ariuKť« VfŘ
I71i*DJ21-3?I^10| aJ
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
■ razprojiřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy hez rozlišení Šířky. pokládání Vrstvy po etapách
■ nezahrnuje postřiky. nátěry

IIIJH^UA SILNIC Královéhradeckého kraje as
Datum: 25.3. 2020

Sironr _ *
Čwí: 9^5:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
•

Ml v ha: 34161 HÁJ HA Nové Misií ee«1 Metuji (EUROVIA <£, o.k.) 2SO22«2(J

Objeti' 11 ETAPA
Rlipcid: Sil 103 RrUesi robce silníte Hffllll v ówlie b«e U .410 • 14 460 |6tTwčict]_2náMihilé Mílii

fell Frit# k« Tyf Název MJ Pečtí MJ »»««

•4 56963 zpevnění krajnic z recyklovaného materiálu tl nn M2 i i i.oqo

I50MM

R-W18I4Q RAOřl?

dle <in»«cc
12+3♦3M63*47- |4f.aon IAJ
e*0,K*-lll,0M|B)
~ dodáni reuykJáíu v požadované kvaJílč
- otištění podkladu
* uložení recykláiudte předepsaného technologického předpisu >hulriéhi vrstvy v předepsané tloušťce*
- zfízefií vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vralvy pc etapách, včdné pracovních spát 3 spojů 

-úpravu napojení, ukončeni

• nezahrnuje poslřiky. nátěry

32 >32123 INMLTMČNlKMírfaKZeMUlZEDO i.OKC/Ml M2 ' J <) 7,<i<Ki

0.6 koí"1^ >a,llicUlici pojivá pc né prirtrceni hememvem
PIE* WK 2M

JlesihMceeVPR
pod ACT 1497-1 497.0M> [A]
- dodáni všech předepsaných malcTÍálů pro postřiky V předepsaném mnozsiví
- provedeni dle předepsaného leehnulugíckdw předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišeni Ši/ky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

33 572212 SPOJOVACÍ POSTÍ 1K Z MO1Í1FIK ASFALTU D0 0.5KWM2 M2 2 UlT.Ottl

0 5 KgiW žhylkovAho pojivo po \yíilépenl

dlt litům i VPŘ
ped A<’0 1391

• dodáni všech předepsaných maicriálfi pro postřiky v předena né™ množství
- trnwdem dle pfrdepunéhfj lechnalogického přcdpiíti
• zřízeni vrstvy bez rozliicnf jtlřkj, pokládaní vrstvy po etapách



F'inng: (ff)RŽBA SB Niť Králnvchiadeckčhn kraje as Strana:_______I6_

Cas:Datum; 25.3. 2020
-ŮME

3.6J.I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. - -

Stevta: J4|6I IUJ0I Hnti«iláviít - Navé Mí«4u vod Metuji (EUftflVlA CS, a.«,|_2 542 2Ů2O

Objekt; 11 ITAf A
Ro2prich $0 103 Rek oř >1 r, kec (Jímce líním v é«che km 24,4?4> ■ 24,460 (ČerncfcctzjMísobilř klavaí

- -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------<*

l»uf.č. FnhiJkJí Typ Název MJ Počal MJ d.eeni Olktm

- úpravu napojeni, ukončeni

34 574 B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRS1 VY MOP1FIK ACO 11* 1 1S M2 1 39M.UÚ0
n 4UNM

ACO 11+ PMR

dksilucc o VPK
139B=J 39C.OOO (AJ
• dodání smísí v požadované kvalilč
- očištěni podkladu
- uložení Smčši dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané LlouSlcc
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po clapádi, včclnč pracovních spar a spojů

- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodíxivačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje (čsnční podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodúovaeich proužků. odvodrtovačů. vpustí, šachet a pod

35 574D* ASFALTOVÝ OETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOUIFIK ACL I6+, 16$ TL M2 1 415.000
60MM

ACL 16+ PMB

dk ciliMcon Vkft
1415=1 415.000 |A|

ti<*. - dodáni směsi v požadované kvalitě
-očištění podkladu
- uložení smčsl dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsaný tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a Spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrn hrnků. dilatačních nařízení, odvudůovacích proužků, udvodůovačťi. vpustí, šachet a pud

- nezahrnuje postřiky, nátěry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních Zatížení, udvudnovacích proužků, odvodňuvačů. vpusti, šachet a pud

36 574F.46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I6+. 16$ TL M2 1 497,000
50MM

ACP 1«+ 5OT7C

Hrma: ÚDRŽBA SO NIC Královéhradeckého kraje a.s. Strana: 17
'*1 •

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25. 3 2020 Čas: 9125J0

Stavba:
Objrkl:

Rozrodů

34161 IJ/3W R.btutlitvht* - Nové Místo mil Metuji (ELROMA €$, b.il^ISUŽIOJO
11. etapa

SO IŮ3 nakonulf ukce sítnice 11/303 * úct ku km 24.470 - 24,4641 t(imřicc)_zplliubite kJeva*

Poř.t pul- ilea Typ Název MJ Počet MJ J-CCBl Celila r*

illc srtuace a VPŘ
1497= I 497.0001 A]
- dudání směsi v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrslvj % předepsané llouSi ce

- zřízení vrstvy bez rozlišení štoky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podol obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodfkivadch proužků, odvodhovatíL vpusti, šachet a pod-

• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení. udvudhuvacieh proužků, odvodhovačů- vpusti, šachet a pod.

i7 5U«U VYPT N SPAR MOHIFlKOVANÝM ASFA1 TFK1

tčanéni spÉrmcdiíikcvanou za*V*CJ vCelně pdpuvy spáry e výplně spáry dle 
detailů FD

dk silice
2%.5-13,0()0 [A|
puložka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
• vyčištění a výplň spar tímto materiálem

3Í 89721 VPl 1ST K AN AL IZ AČN) HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ K 4 000

BETONOVÁ

kompletní horská vpusf včetně výztuže, tvarovek a může a jejího zajištěni
vček-iě cpevnům náioku. zéhozu a stabilizační ho prahu

Ik'.HlMCCA VPŘ
1 Í-|I| = I.OOVFA]

“ puložka zahrnuje;
■ mříže s rámem, košt na halmo.
• dodáni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality', jeho uložení do požndovarwho Ivám při jakékoliv husiotč výztuže, konzistencí 
čerstvého beluraj a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.



MIC Královéhradeckého kraje 8 S

ílaium: 25. 3. 202(1

Sirana:______ |

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sfcvlia; -Id líl II/Jim finkasla vire - Noví Mhl. r>nl MHiijl (RCROVIA CS, a.»).25UJJUJ0
Objekt: «riH«

Baapafec SO 143 R<k«flíl»(lluc slinks 11Z1ÍIJ v lstím Lm 24,470 - 24.OÍ0 |Č"«* ’rr)_ OMfclIc hlit'1

řrř.í Fnl-JIr. Niut MJ Palci MJ J.tene Celk«»

- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného beionu a klonu požadované trvanlivosti a vlastnuslí.

- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
“Zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, očišléní a ošelření,
»bedneni požadovaných konsir (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včeiné odbedňovacích a odsioužovackh prostředků.

-zřízení všech pužjdovaných otvorů, kapes, výklenků.piostupů. dutin. dlážek a pod , vč. nížení práce a úprav kolem nich.
-nátěry zabrahujici soudržnost betonu abednčni.
- výplň, Usnění a iniclcní spař a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkostí v čáslech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- předepsané podkladní konstrukce

ÍMalriilíínurtkrí , práce

39 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON RREFA RRiK - DODÁVKA

A POKLÁDKA

betonová pltólBŽbi do betonového tole vtelM vyipirovánJ

M2 25,7>O

dle situace kVPŘ
»rwo is i
vfcvo 4SM'10l» |A)
e*W ‘23.75l>[BJ

Iíímk. zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejich osazeni do předepsaného IďŽC

40 915402 VODOU DOPRAV ZNAČ BETON PREFABR1K - ODSTRANĚNI

betonová ptanažte nebo koetty včetně odvozu a uloženi na trvalou sládku

dfe Rlívaj•<li o JLivii
Í7.G3-57.63O |A)
a*O.25= J 4.4tt («]
zahrnuje udtlratičm a odklvi-m »] buun**cho mati-rWu s odwwil mládku

M2 14.403

41 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

I50MM

M 145,000

Firma (JORZBA Sil NIC Kiálovéhradeckéhn kraje a a Strana;________

Čas: 9:25:30Datum: 25.3.2020

FÍ1I.OŽKV SOUPISU P»ACÍ
Stavbu:
Objekt:

Rezpcčfl:

34141 II/3ÚA Brhantavct Nové n*d Metuji (BVROVIA CS,- i.)_2MŽ2U29
11 ETAlA

SO 103 Kckonslruluc I'lrict I1/3H8 v ůielm tm 2 4.47 Q ‘>4,600 (Čcrnřkc|_2>toaWlf hlavni

Toil. Fu laika Ivp M*»  MJ Joins

eihlčrá obruby 150 x 250 dc beta nového toža $ boCni opůwu

dkuhMucn VPŘ

vfcvo 55-145 DUO |A)
■- Položila zahrnuje:

dodáni a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

belocové lože i boční belooovou upčrku.

42 9]772 OB RUBA Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DROBNÝCH M 1U4.U00

pňdtožta-žulová kosíka malá 100x100 do C0Q/37-dvojlatke. vyepiiovel mou MC
v jednotkové c£ně zohlednil výziek raaieňŘin

dk i»wc{ pofci obmb
km 24.479-24^31 <h culaiU 52*2-J O4,(J0D | AJ

■úl-. Položka zalimujc:

dudáni a pokládku jedné řady dlažebních kostek o rozmérvch předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

43 9I8J46 PROKJSIVZ IRUBDN4WMM M 9.IJ00

pocMlM irubni piopuatty a picpoýini bcukých vpuall PP SN W. DN 400 mm

<jlc sjíwirt a VFR
24 4-9.ĎňO|Aj

Položka zahrnuje:
• dodání a položeni potrubí z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného prúmčru
- případné úpravy trub (zkrácení Jikmč seříznutí)

Nezahrnuje podkladní vrslvy a obelúhováni

«• 9I9IJI ŘEZÁNÍ AS FAKTOVÉHO KR YfU VOZOVEK TL DO 50MM M 13.000

komůrka dis vl 211.07 pro zůiivku za horka

dfe «.i<Mce * VPk
2’4,S-1 J^KIO (AJ
položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včclnč spuOeby vody



Pinna ÚDRŽBA SJl.NlC Královi hradeckého kiftje a j Sitona

Car

20
Datum 25.3.2020

POI OŽKV SOUTISU PRACÍ
S4**h«  14141 ÍI/3Í1A tht^Livkf - Mi|*4 Mt* “ umI Mel ují (EVROVIA <X, ■.» |_2ill W«3U
Obfckl II. ETAPA

Rbz*< i4«I: so Ifil hel)4n«1ruk<eullalce TíjDM v d^rlru km 24,470 - tpú«oll<l4 hl«*nl

Fořt Foleíkj Tvp Nátct Ml ftiřelMJ J.cena Crlk»Jn

45 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK IL OOIOOMM M 13.000

řezán 1 krytu v mtole napojeni stavby

dč jíluece
2%.S-I.1.ÍÚ0 [A|
položka zahrnuje htzáni vciovkuvé vrstvy v předepsané cloulťce. včebríspolřcby vody

46 9ét ‘ BOURANÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTOHO BETONU M3 S.000

ikryuř kdfiilinlce laciný. otnleno«áai iprd
5-S.IMH)

ir-i.inj, -i 4,. položka zahmujt

- tc7ti(iu(Jni foflsiftikoc tx? ohledu na použitou lechnologíi
veíkcng piimocné koti siru kec (kloní a pod.)

- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skJWku. Nc^alirnujc poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 •• |í 
výjimkou milého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové Ceny bourání - tento Jakt musí byl uveden v dnplAujícím 

textu k položce)
- veškeré dol^í práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů

■) flcí«|(ii konstriikcr » práce

Cell“ m:

Pima ÚDKZRA SH NIC Královéhiadeckétio kraje a s
Datum: 25. 3. 2020

SirariB________ l_

CtK 9:25:3(1

SOUPIS PRACÍ

Slavka 34141 Ib.MIS Híiiiiislsvice-N««4 n«d Metuji (ELROVU CS, a.s.)_2M2líHO

Objekt: 11. ETAP4

Rň7Bréer SO 1<13 1 Prnitusielt v k™ Te.Síi způsobilí hlavni

Objeti*m Me I* Královehradecký kraj

Zbatovilel d c Ln w^Míct leg Ivan §ír Projektováni dopravních staveb CZ s.rxx

Zhotovitel:

Základní Cíin

Cena etikové: 

HPM- 

Cídí < dani:

Mfidé jednotky1

Foiei miroyeb jednnleL

Náklad ní ffhntt Jednolltii:

V) p m co vil 7idí ni: Jng Fiala Vypracoval nabídku

Da(um awdflfií 19.9 2018 Antrim vypiKfl^áai ■nabídky:



ÚDRŽBA S« NIC Královéhjadeckčliq kraje a,s.

Dalum: 25.3. 2020

Sírane________

Čas: 9:25:30

yAan<
3.6J ID

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
J4UI llflíllj "■■ti»sJuvi<e • Nu»p MFd. r.rl Mel«jí (EUROVIA CS* «.«.)_2SÚ22020 

(WJtkt! II. ETAP4
RoZptřrí: SO 103 I Ftnfi«'te1i V *rn 24.SÍ1 zr>l*idillé htevnl

PnlíiSka Tyj] Niíz*, MJ Fof*i MJ

1) VSeahecaé kenMiukce i přít®

1 014111 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) T

aut

345.564

96613 iMJMO.3'
9M1S7.W*4*
966 J 6 20.226*2,5=345.564 |B}

kjM.iJ. zahrnuje veškeré poplalky provozovateli skládky souvisejíc!s uložením udpndu na skládce

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPADl T

zemina

415.399

13173: 22IJ$7-
17710 7*
12940 2.52-230.177(0)
B*LB=41 5.399 |CJ

ic.Mni.i.v iíLkc zahrnuje vcSkcré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

íl Vleobemf krnsírukrr a piáce

ODSTRANĚNl KŘOVIN

od«irarčri keřových pofosiú na výtoku

i(j-ioooo|a]

cdsiranční křovin a stromů do prtmCru 100 mm 

doprava dřevin hcZ ohledu ra vzdáleněji 
spálení ca hromadách nebo Slčpkovóní

PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM ON 400 NEBO ŽLABY R O 1)0 I AM 

pokutal DM 400. provizorní znkubněm vodoiač*

3»"3F 000 (AJ

M2 10000

M 30.000

Firma- ÚDRŽBA $11 NIC Královéhradeckého kraj* a.s

Datum: 25. 3 2020
Strana: 1

Čas: 9:25:30
* 2------

POLOŽKY SO1IF1SU PRACÍ
SluLhR WI61 ll/llli Ru hutlx dec - N<wé M£th> nn <1 MetujH ECHO VIA €S»a.Mj5U22020

Objekt: II. ETAP*
Rw^pnířt: SO 103.1 p‘«a»$itk v kw JJ.íí I rpistljllě hlavni

MJ F-řcí MJPnř.ž, Pii laika Typ Název

4 h-y:.' . Položka převedení vody no povrchu zahrnuje zřízeni, udržováni a odstraněni pfíslufeého zařízení. Převedeni vody se uvádí bud* průtnčrcm poínibl (DN)  

nebo délkou rozvinutého obvodu žlabu (r.u.).

5 I2IJ0 SEJMUTI OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY MJ Id,632

Oinkca atjmula v plochách dolfených výkapam pia propustek

Pinch} odečteny pcnwcl A* ad
Vvnřv%Rci9 (1 m|vy acanny ISPnuu
(14.6' l.2*9.9* 1.1+33.4*6.11 f0.15=10,652 [A]

. nr ..i ii. ijL.hl. položku zahrnuje sejmutí omicc bez ohledu na lluuíťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

6 12223 OOKOTÁVKV A PROKOPA VKY OBECNĚ TK 1 M3 7.000

Odtěženi ze<mk± hrazek provizomtio zatrubnění

<1 5-O,S)'O,5*l*t3,5+3,5Hj0(KI [A]

. u‘- položka zahrnuje:
- vodorovná a svislů doprava, pcemíslCní, přeložení, manipulace s výkopkem
-lompeíni provedeni vykopávky ntzapažcné i zapaženc
- oSelrení výkopiite po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
■ ztíženi vyko0vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objcklíi vC, jejich dočasní ho zajBléní

- ztíženi pod vodou, v okolí výbuínin. ve sllsnéných prosiorcch a pud.
- příplatek za lepivost

- těžen! po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, poinibí a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 11512)*

• poifebné snížení hladiny podzemní vody
- tčžcui a rozpojováni jednotlivých balvanů
■ vylehování a noScni výkopku
- svahování a přesvah svahů do konečného Ivám, výměna hornin V podloží a v pláni znehodnocené kli maličkými vlívj
- ruční vykupávky. odstranění kořenů a napa dávek

• pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových sten)
- úpravu, ochnuiu a očištění dua, základové spáry', stěn a svahů

- zhuioéní podloží, případně i svahů vč. svahování



_____
3 6 1 l<<

I mi tíllXttlA Sil NIC KdknlbndccUlui Ulit'“W“ 

ITMtar 25. 3.2L20 Cm

PCI1 OŽKV SOUPISU PR ACt
Stavbu: UlAl 11/308 Rohujte vice - Navé Mertu end Metuji (EU ROVU CS, HA ) 2SU2N20
Ghjrkr: II. ETAPA

Rwrpnčrl' SO 103 1 Prnpwdefc v 7(K)9ubilť hlavni

PoM. Vuhiilis Typ Název MJ PnleíMJ J.cens frlkrin

7 l?5?3

• zřízení slupnu v pndinží a lavic na svazích, není-li pro lyln práce zflxena samas latu á položka

• udržováni výkopištč 8 jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo ch veder vody v okolí výkepišlč a ve vy kopiíII

• fřídčni výkopku
veškeré pomocné konstrukcí umoMující provedeni vykopávky (příjezdy, gezdy. nájezdy, kleni, podpér konsh přemosiíni, zpěvané plochy', zakryli a 

pod )
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani pophlk) za skládku. vykazuji se v položce Č fi 141 - ‘

VYKOPÁVKY ZL ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ J M3 JO.652

nalfl Jsrl 1 m» tle pana

omítli IBl’2
Lk?ďl»IM!2 1 A]

hJaHJ ... položka zahrnuje?
■ vixiornvná ú *ví$lá doprava, přcmíslční. přeloženi, manipulocc s výkupkem

- kompletní provedeni vykopavky nczapažcnc i zapažené
- oštltcní výkopi?(í po celou dobu práce v ném ve. klimatických npaireni
- ztížení vykopavek v hlízkosb podzemního vedeni, konstrukcí a objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v ukuli výbušnin, ve sifeitcných piosiuach □ pod.
- příphlek 2a lepivosl
- ležení pn vrstvách, pásech a po jiných milných částech (figurách)
- čcipdní vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k po 11 $ 1.2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vudy

- těžení 8 rozpojování jednotlivých balvanů
- vylahovám a nošení výkopku
• ruční vykopůvky. odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření ve. phepažováoí (\ yjma štítových stěn)

- úpravu, ochranu a očíšlcni dna. základové spáry, stěn a svaJiů
- udržováni výkopišiú a jeho ochrana proti vodč
- odvedení nebo n h vedeni vody v okolí výknpišié a ve výkop i š ti
• řfidéni výkopku
• vcŠkcnc pomocné knnsirokcc umožňujic> provedení vykopávky 1 příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpér konslr, prcmoslční. zpevnčné ploch), zakryli a 

pud J

$11 NIC It r^lot Z bradce |télu< kraje it S Slrunn

Datum 25.3.2020 $ 25 30

vor oíkv souvisí i mel
Mrivbuí
Ohjrid:

Rajpďrl-

34|<1

JI- ETAPA

SO 10.1-1

ll/liia Bubw«lu^lM>. N'uv£ Místo Vild Metuji (EIROYlA CS. a.i.)_2$UŽ202l)

Propniirb v Irm 7J.5NI rpúsohUč hlavni

fdř.ř. RflioJIrt T*p  Název MJ Pnící MJ

položka nezahrntýc;
- price spojené s nivírkciti zemníku

t 12*0  CrSTÉNI VODOTEČÍ AMKl.lORAř KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1.SM

pročiírřni koryta od bahnitých nánosů mimo výkop

- vědom vná s svislá doprava premtskrí přeložeiii, mafiipulace S výkiipltem a uloženi na skládku | v četné pcpaiku)

9 13173 HLOUBI-NÍ JAM ZA PAPINI PA7 TŘ I MJ 531,25?

Výkop pro mostní objakl

’ ,2* 5,? 3* »40.?5 * I 3*H) 2M5 W | Aj
výkop p«oj-ibTi>* xlí
2.2‘2.?N?-6)-«n0lt] 
nhjcni <jňu»o<|nliopTO|HKilnj
I’O.Mtl ’(I.2M-MJ Kí |h|
výkop *>8il čRkrj lim dtU cvc konaliuw
Ú,t*4.J=křOD[Dl
«lkvn>
ate4«d>2’l,2S? |Cl 

'f fieloýla 7ahm«ij<
■ vodorovná a svitli doprava, přermíslč-ní, přeložení. manipulace s výkopkem
- kunplclfii provedeni vykopávky nczapažcnc i žapdzenc
- ošetření vykopete pn celuu dobu práce v ném vC. klinulickych upal A: ni

-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí J objektů ve. jejich dočasného zajišiční

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prost oj ixh a pod
- příplatek Ta lepivost
- rčžcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vt Čerpacích jim ck. pottubí c pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol 1151.2)
* potřebné snížení hladiny podzemní vody

- Ičžcní a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
* svahováni a phisvaJ) svahů do kuncčnčltn tvaru, výmčmt hornin v podloží a v pláni znehodnocené kli maličký mi vlivy

Celktm



6
3.4.1.10

Hnro: ri)RŽ»A SUNK KrtlmčhrodcckčhokmK ax
Datum: 25.3.2020

Sírane:

Cas: 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba.- 34141 IVJIU Hnbu«lůvi<í- N«vé Měslo ««a MelujJ (El'ROVIA CS.b.s 12511220211

Objekt: D ETAPA
RaWiřcI- SO 1OJ.1 fropnlřl v i" 24.URl_apAanbllr hlavni

PaM. Píiifliicí Typ Název MJ řťiíciMJ Jim Olk*n>

- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadavek

- pažení, vzepření a rozepřeni ví. prepažovfoí (vyjma štětových stín)
- úpravu, nehránu a očištění dna, základové spáry, slén a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a ve vykopíští
- tf iděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr, konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryli a

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.O MI •“

10 17120 ULOŽENÍ SVTANTNY DO NÁSVrf) A NA SKLÁDKY BEZ ZIILFTNMí M3 10.652

uloženi arnice na mezckIMkj

12110 10,652=10.652 |A]

r jiui.í. položka zahrnuje:

■ kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného Ivani
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických npolřcni

-ztížení v okolí vedení, konstrukcí a objektu a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztíženě ukládání sypaníný pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (íigurách) vč. dosypávek
-spouštění a nošení meleriálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů

-svahováni. uzavíráni povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

< odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště d v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostční. zpevněné 

plochy, zakrytí a pud.)

II 17780 ZEMNi 1 IRÁZK.Y Z NAKUPOVÁNÝCH MATERIÁLŮ M3 7 000

v Kirylě za účelem pruvúornířio provedení vody

ll 51-3.5 rO,5»l‘(S,5+3,5 )=7.«iC [A|

■ íi -!• položka zahrnuje;

Firma: ÚDRŽBA SH NIC Královéhradeckého kraje a,s.

Detum: 25. 3. 2020

Sinma

ě7 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlBVbl
Objekt.

Rozpučel:

3416)

1). ETAlM

SO 10J1

IU.1HÍ GuhiMlivíre - Nové Mtou íl-ii Melujl (EURO VIA €S, n.s.)_25U22020

PropMsItk v km 24,Ski způsobilí hlaval

PnF.ř. FdMlks Typ Název MJ Púč<i MJ J.cena Celte*

- kompletní provedeni zemní konstnrkcc v čelné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
'úprava ukládaného materiálu vlhčením, iHdčním, promícháním nebo vysouScnim, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění

• ošclícní úložiště po celou dubu práce v není vč. klimatických op dlíc ní
- ztížení v okuli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dučasné zajištěni

- ztíženi prováděni vC. hulnční ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání syptminy pod vodu
- ukládaní po vrstvách a po jiných milných částech (figurách) Vč dosypávek

• spouštění íi nošeni materiálu
- výmčna částí zemní konstrukce znehodnoceno klimatickými vlivy

-tučni hutněni a výplhjam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana s zhutnění podloží

- svahování, hutněni u uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jchu ochrana proti Vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy. sjezdy, nájezdy, Lešení, podpěrné konstrukce, přcmoslcni. zpevněné 

plochy, zakrytí a pud.)

U IK22J ROZPROSTŘENI ORNfCE VE SVAI JU V TI. DO 0.20M 

ornic4 ze zemníku

M2 53.260

Flochy důldíJK \ýkopriri pon-iocí ACAD)
HI.652IO.2 -53,26b [Aj

• položka zahrnuje:
nulné pfcmístční ornicc z dočasných skládek vzdálených do 5flm 

rozprostřeni ornice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

11 18241 ZAI.OŽFNÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝJEVEM M2 53.260

53.26^3269 (A|

u-. Zalunujc veškerý materiál, výrahky a polotovary. v čelně mimostavenišlDÍ a vnlirostavcnisíní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 
případné s uložením, první pokosení



Fomo tlilRjHA 511 NIC Královehradecké ho Lrajt Strana

CarDatum- 25. 3. 2020 9:MJ0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SíbyH
Objekt

Rntpnlel'

34161 H/318 Puti*dxvice - Nuvř M2ah» nud MHiijl (El'ROVlA CS, í-J j_Jflt)21|iíll

1'fiM Píiklln- Nézrv MJ rofei MJ

IÍ4R11 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ JEHLIČNATÝCH S BÁLEM VÝSKY KMENE
DOÚ.RM
rařradni výjidba žlutáte ptelu 2 Ihljl na výkAtj

KUS 5,00 r

5-5JĎ0G |A)

Položka vysazování stromu zahrnuje i hloubeni jamek (min. rozměry pro stromy min 1,5 násobek baht výpěstku) s evgnL, výměnou pudy, s hnojen tm 

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min 5kg pro stromy. zálivku, kůly, chronicky ke stromům nebo ochrana stromů nátěrem h pod 

položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a pnlotovary, včetně mimostaveuftlm u vniímstavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včelnd naloženi a složení, 

případně s uložením

JI Jíl

Základy

DRENÁŽNÍ vrstvy z gjžottxtilie M2 iuíji

oefiianni izúlaea 700g)m2

12.1 ’2*0.91*50 Í7-1,12 \ L MM p<U*2 ' X1 *0 4-H).9'(J 7^ 1,56*0/1+ 1. 71*0.9= 125.498 1AJ
a-l.lú 1J8.U48|BJ
Položka zahrnuje:
- dodávku predepsanc gcotcxlilíc (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostuveniátni a vnilroslaveništní dopravy
• provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

22694 ZÁPOROVĚ PAŽENÍ 7 KOVU DOČASNĚ 4467

paženi výkapu.
zápory pažani (HEB 120). vč pra*á2ek vč odsiranlni

SkilirtJdl tm huQjicO Žrí Xqřw1 rtr* zrlbrRi ' i 9kf *»
R 11’41*34,9X1000=4.46 ’) |AJ
pilin Hra zahnine npoiřehení ooclových zapeř, jejích usazeni do p< ipravtfiýcti vnů vědné z a betone v ár i konci a obsypu, pi i padnč jejich zaheronžní e jejich 

odstranění Ocelová pře vážka se započiiá do výsledné hmotnosti.

■J2695A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENI DOČASNÁ (PI OCHA) 44,000

paiani výtopu, výáfOr* (II ĎOfflHl), VÍ odihic4c>

Firmě UDRŽRA Sil MC K rálm řhragcrliClm kraje a

Datum: 2$. 3. 2020

Strana

Cl,: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Skvbi:

Objekt; 
Razpcfct:

34W1 H/JtlB Bu>u$|g«i<« - Noví .MIHU o-d Md-jí( EURO VIA LS, ■.!.)_ J8UÍ1MU 
JI. ÍTAFA

SO Hill Propasiek v hm 24.58' způsobile 8livr>l

Pcř.í. řidnuta Ty. PoČel MJ

položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstranění

VRly PRO KOTVENÍ a injektáž tř v na POVRCHU U DO 35MM i.oůo

vrty pre kotvení ůrnt

S-5.CDD|A|
•tl.J= 1,000 ftí|
puložka zahrnuje:

přemístěni, montáž 3 demontáž vrtných souprav 

svisfou dopravu zeminy i vrtu 

vndvrovneu dopravu ztmiey bez ulužerií na skladku 

připadne nulnč paženi dočasné (včetnč od paže r ) i trvalé

M

14 26614 VRTY PRO MIKkOI'II.OTY V PODZEMÍ DO 12M TŘ I D IX) 200MM 96,000

Vrty pra z*< xmcv4 pažení průměru 200 mm

12*3-96.00)1 A)

Položky vrty v podzemí délky do 12m pro ínjektáže (s výjimkou tryskové), pro monitoring. pru odvodnění horní nové ho masivu, pro zajištěni výrobu 

svorníky, kotvami (mimu kotev samozuvriných) a niikropílot»ni zuhrnuji kromě vlustnllio vrlu všechny potřebné pomocné piece a konstrukce (spolfcbn 
vudy pri vrtání $ vodním výp lachem, vy i ií líní vrtu stlačenýrti vzduchem, leden i a piBcovm pluSiny a pod.). U vrtů pro odvodněni jc zahrnulo podle 

geo technického posouzeni event, osazeni perforované výpežnicc. Polohu V rtů. jejich prumčr. délku, případné vrtáni s výpažnici a jej i specifikaci určuje 

zadávací drikimiemíacc Tu platí i pro event, prováděni jádrových vrtů.

20 266X4 VR1 V PRO MiKROPJLOTY V PODZEMÍ DO I2M IR líklV D DO 20CMM 33,000

vrty pra zápory do zvětralé tiprnmy R3 průinér 2Ú0

32* 1-32,000 (A|

Položky vrty v podzemí délky do 12m pro injcklážc (s výjimkou hýskové), pro monitoring, pro odvodnění horninového masivu, pro zajištěni výrobu 

svorníky, kotvami (mimo kotev samozávrtných) a mikropiiorami zahrnuji kromě vlastního vrtu všechny potřebné pomocné práce a konstrukce (spotřeba 

vody při vrtáni s vodním výplachcm, vyčištěni vrtu stlačeným vzduchem, lešení a pracovní plošiny a pod ). U vrtíi pio odvu dnění je zahrnuta podle 

geulechniekého posouzeni event, usazeni perforované výpažnicc. Polohu vrtu, jejích průměr, délku, případné vrtáni 5 výpažnici a její spec i fikne i určuje 

zudávaci dokumeuracc Tu pluli i pre event prováděn (jádrových vflO.



___________________________Siiatu IQ

Odum: 25.3.2020 S 9:25:30
■- iniKÝBA SILNIC kralcvfh'.^.A^O frail .

Ffil OŽKY SOUPISU PSACÍ
3* *1161 Hí.lilH H.ibusiB*ic<- Nuvé Mill' n.d M«|uJ|(Kt RflVIA CS, a.s. |_2«4J2102U

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvalhy, jeho uloženi do požadovaného kaní při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného. mrazu vzdorné l» betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

• užiti potřebných pří sad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včeínč potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, očištěni a ošetření.
• bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou die požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacjch a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konslr. (skrůžel a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čershehc betonu výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřen i a základů Ičchto konstrukci a lešení.

• vytvořeni kotevních čel, kapes, iiálílkú. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dlážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztiržc. doplňkox ých konstrukci o vybavení.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení.
- Ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevní cli prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

• výplň, těsnění u tmeleni spar a spojit,
-opatření povrchů betonu izolací proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku $c zeminou nebo kamenivem,
- případné zfDcní spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazen) zařízeni odíraný konstrukce proli vlivu bludných proudů.

272365 VÝZTUŽ 2ÁKLADŮ 7-OCT1-I 105415 » 3 6>5

Ď5006

ovBžot ďnů 120 kg'iu?
pul 272325 30 46D-O I2-MŠ5|A|
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včeínč mimoštaveništní a vnitrosiaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případné s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání. řezáni, uhýbání a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s 

pnžadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže behmem.

• veškeré svary nebo ji nc spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pru osazení a upevněni výztuže,
- zednické výpumoci pru montáž betonářské výztuže,
- úpravy výzlužc pro osazeni doplňkových konstrukcí.

Objeli: Ji. ETAPA
Ralpuče!' 50 103 I Prapavlek v km lJ,5S]_zpúsobll< >le*ai

(■« • fnliišlr* Typ Nliev MJ Fníel MJ 4*» m Celke*

21 27231 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU M3 4.320

podezdívka oplaceni

1V0.2* 1.1 <320 (A]

-dudáni čerstvého bclonu (betonově smísí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čersívélin betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu bclonu.
- zhotovení nepropustnélrt, mrazy vzdorného Ketonu a betonu požadované trvanlivosti & vlastnosti.

• užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a <liluiaCnich spař, včelné potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni o ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně ndbedňuv&cich a odskružovacích prostředků,

- podpěrné konslr. (skružc) o IcScní vácch druhů pro bedněni, uložení Čerstvého bclonu. výztuže a doplňkových konslr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů IČctilo konstrukci a lešení.

-vytvoření kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedel.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dtážek a pod.. VC. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
-Úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a ínjektáznich trubek a uslalnídi zařízeni osazovaných do betonu.
• konstrukce betonových kJoutx'i, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- náléry zabraňující soudržnost bclonu u bednění,
- výplň, těsnaní a tmeleni spar a spojů,
■ opatřeni povrchů bclonu izolací proti zemní vlhkosti v česlech kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrsLvy u základů.

- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů,

22 272J25 ZÁKLA DY ZE ŽET EZORFTONU DO CW37 (B37) M3 30.46Ú

Základová deska NK, základ/ cet a zdí

Zlklod NK
2.7*32 5-0,3=26.125 [A|
ňkiMly křidel.
* 1 t •» • V *
C<lklMI
»^-3Ú.460(C|

Alfi£_
3.6.1 10

ÚDRŽBA Sil.NIC Královéhradeckého kraje a.$-
Datum; 25.3. 2020

Síranu;
Čas; 9:25:30

Píli OŽKY SOUPISU PRACÍ
Sli vb v

Objekt;
Rtifočcl:

34101

II. ETAPA
SO 103-1

1L31Í Biib«%hvi<!e-N<Aé Mhle r.U Metají (Et ROV)A CS, •.<c)_25tt2202U 

frtipUnkli V km 24.58■ Způsobilí Hí-vaí

Píif.í, Piilalk# Typ Název MJ Počet MJ .Ixena Cellwn*



IIDH?»A Sil NIC Kráknéhradcckčhc kraje 3 v Stranu'_______ H

Čas;Datum: 2$. 3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Jaui H/Jofl ■ NW Mfat» r.d M«luM(£l'ROVIACS,rs.)_K02202U
Objai: JI ETAPA

Re?|ii2cI SO 103-1 Crntiuiiclt v km 24.S81 'pa^níiiií Ilevni

Fílf.é. ToIíiíÍcí. Typ Název MJ Počet MJ J cens Ceík<m

- od vránu výztuže do doby jel ího zabetonováni.
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kolevních prvků, závěsných ok íi doplňkových konstrukci,

♦ veškera opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které jc součástí ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů- vyvedení do měřící di skříní nebo míst pro měření 

bludných proudů (vlastni měřicí skříně sc uvádějí položkami SD 74 • pol.č 74432).
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže.

- separaci výztuže,
- osazeni meřících zařízeni a úpravy pro né,
- osazeni měřicích skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů.

24 ŽÍHSl INJEK l OVAHl NÍZKOTLAKÉ Z CEMEN rOVÉ MALTV NA POVRCHU - 1,003

Zalili paty zápor áeianem do výšky Im (zapcry v horrwiě R3)

prúraéí lj Il» 200 mm
1. H * •* *U 2*0^í4* 1-32-1.00$ j A|
Položka injcktážních prací obsahuje kompletní práce, mimo zřízeni vrtů (výkazu.) i sc položkami 261.262). které jsou nutné pro předepsanou funkci injekláže 

(statickou, těsnící a pod.)
Pokižka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, victnč mimošlavenišlní ú vnilfosiavcníštni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, 

případně s uložením

» ZákJsdy

SvteJč konsiru^c*

KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ RÍMSV 

kotvy hrna

5 5,0001 A)
Tl^luuu 1.000 |B]
•*b-3$,0D0 |C|
Položka zahrnuje dodávku (výrobu) kolevního prvku předepsaného Lvaru a jeho osazení do předepsaní polohy včetně nezbytných práci (vrt), zálivky 

apod.)

Ni re v Ml PiiJcl M.l Celkrw

mcrKiHické rtimy C30/37 XC4 XF4 XD3

m piowLhi |0„1 *02 »V.y0.191*5 0 H0.715'0.79*3,76}-1.7 N [A]
i» nátxeíPíicb »Ad»:<0 ?*O 3’0 3*0 >*>»♦($ 03*3.6*0,7j l.(W |D]
a d-2ftk.|G)
položka zahrnuje
’dodaní čerstvého betonu Ibclonové smesi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného [varu při jakékoliv hustotě výztuže. konzistenci

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadovaně (rvanlivottli a \ luslnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výrnby betonu.
- zřízení pracovních o dilatačních spař, véctnč potřebných úprav. výplně. vložek, opracováni, očištění a ošclřcni,
• bedněni požadovaných konslr. (i zt/ncené) s úpravou dle požadované kvality povidlu betonu, vědné odbedíiovacích a odskiužovncích prostředku,
- podpěrné kunstr. (skružej a lešení všech druhu po bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových koosh.. vč požadovaných utvořil- 

ochranných o bezpečnostních opatření o základů těchto konstrukcí a lešení,
• vytvoření kolevních čel. kapes, nálítků. a sedcL
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů. dul in. drážek a pod vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

■ úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků o nátěrů, případně vyspravení.
• ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a uslatních zařízení usazovaných do betonu.

- konstrukce betonových klouhů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslmkcL
• nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

• výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se Zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro usazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu

VYZTUŽ ŘÍMS 7. OCELI 10505 T 0 439

ňsooň

200 kg/mJ
pol 317325 7 197*0 2IW-D .4391A |

' položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč armakošů)a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem.

35.000

26 317325 klM$Y ZE ŽELEZOBETONU DO C3Ú/37 |fi37) 2.197

1FDRŽRA Sil MC Králové Horkého kra/ a

Datum: 25.3. 2020 Oas: 9:25:30

Píli OŽKV SíHJPJSU PRACÍ

Pcř.č. řeleiks

27 317365

Objrklr 
Rvzfutel;

1-1161 HZ3UN Bii h ušla vire. N«vě Míslu mnt Mrfiýí (fl HOVÍ A CS. u.S.)_2$ll22U2O
II. ETAPA

SO 103.1 P'op«$lek v km 7■1-5IH zp«$obik hlavní



3Laik____
3.6tlil

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Helám: 23.3. 2020

Struna: 14

«•>$ 30

Stavbu;

Oli jekl 

nepučte
v

JJiftl il/MS ■ Nové nad Mtfujl (KUBOVIA CS, a,s.|_tS0Il(IHl
11. KTAFA

SO1M.I Pr.ipuMek Um 24MI >p«mt)l1é hlavni

P«fí. Pnložlci Typ Název MJ PnřetMJ J.ceaa Ctllttvr

2Í 327225

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro osazení b upevněni výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pra csnzcci doplňkových knwsirukd,
• o tři ránu výztuže do doby jejího zabetonováni,
« úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerA opatření pro zajištěni soudržnosti výztuze a betonu,
- vudívé propojeni výztuže, které jc Součásti ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů, vyvedení do měřkích skříní nebo míst pro míření 

bludných proudů (vlastní měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74)
• povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- usazení měřících zařízení 3 úpravy pro ní,

- usazení měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

ZDTOPÉkNÉ.ZÁRUBNi, NÁ9ÍEŽN1 ZEŽFI.EZOVÉHO flETONU DO S.t«
C3ty3?lH37)

Nit) lvici ’O C|« VlctlL « V>lttllJ

Otíky
I.7Í-Ú M‘J IA+Ó.3ŠÚ 3,435*0.55 j*IJÍ 5.66S |B]
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality', jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

ícmvčlio belonu a způsobu hutnění, níetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustnélio. nuazuvzdomého betonu a betonu požadované trvHnlhrOSli a vlastností.

■ užili potřebných přísad a technologii výroby belonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, v&tnč potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očišléní a ušetření,
■bednění požadovaných konsif íí zlraccnč] s úpravou dle požadovaní kvality povrchu betonu věci nc odbedňovacích a cdskružovackh prostředků.
- podpěrné konslr (skružej a lešení všech druhů pru bedněni, uloženi Čerstvého helmu výztuže a doplňkových konsb.. ví piiž&dovarých 0tvorů 

nclirnnnýcii • hcxpcčncStutch ripalfefll fl rákiadu těchto konstrukcí a lešení,

- vytvořeni kotevních čel, knpes. náhfků. b sedel.
• zřízení všech požadovaných otvurú, kapes výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč- ztíženi práce a úprav kolem nkh,
- úpravy pro osazení výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků j nátěríj. případně vyspravení.
- ztíženi ptáče u kabelových a injekíáŽAldt trubek b ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

Fimin (jl)HýftASll KIC Kfilrivchradcckdic Irajc a s Střena 13

IB

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ihotura: 25- 3. 2020 Čas; 9:25:30

Síry ba:
Objekt: 

Rozpoře 1:

34161
II. ITaPA

SO IQ3 1

II/31IA Hitu slavíce - Neví MmU nxd Metuji (EUROVÍA CS, A.S.J_25P22ll2ll

FvtDnjteh r Lrr 24.S8l_zptlinbil« íIbvrí

rolo 9ka —HE Název MJ teče! MJ J.ccna Celil. n»

- kimdiukói- bclunovýdi kloubů, upcvnfní kntevnich prvků a doplňkových konstrukci.
■ nátěry zabraňující soudržnost betonu « bednění,
* výplň, těsnění a tmelení spař ú spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zrninI vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací VfSlvy u zákledfl,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce prali vlivu bludných proudí

79 327365 VÝZTUŽ ZOl OPŮRNÝC11. ZÁRUBNlCH. NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 T 0,567

B500B

IM
poi 327325 5.tATO ICU=O,563 [A]

■* ■«■ Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mifnaslavťflifilni a vmtrostavenišlni dopravy (rovněž přesuny] víetnř neklení a složeni, 
případné <■ uložením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni. režáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných Lvani |vč, armakóšů) a uložení s 

požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže.
- pomocné konstrukce a práce pro os uzeni a upevnění výztuže,
♦ zednické výpomoci promoniáž bclooúhké výzřužc.
- úpravy výziuže pre osazení doplňkových konstrukci,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
- úpravy výztuže pre zřízeni železobetonových kloubu, kotevních prvku, závěsných ok n dopisových konstrukci.
• veškeři opaítral pro zajiKični sondržaosli týráuáea belonu

vodivé prupujení výztuže, které je jntkásTi ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedení do mérkkh skříní nebo míst pro rnéřeri 

bludných proudů (vlastni měřicí skříně « uvádějí položkami Sl) 74 -poU 74432).
■ povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
* separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízenf s úpravy pro ně,

- osazení meřících skříní nebo mísí pra měřeni bludných proudů

30 J31i9«lA SLOUPKY CHŘADNI A PLOTOVÉ KOVOVÉ KOTVENÉ DO PATEK 

NEBO UHRANEME

•loupky opiocant

0.14J



E rr™ 1JDRČRA SH NIC Králpvélirgdcckcím L-ffij. a s Strunu_______ |6

čas: 0 *5 30Datum: 25. 3- 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sflevbe-
Objclil:

34161 tUJtU Bobuntevire-Nvvé mul Mřlejí (Kt Ríl V IA CS, n.«.)_25(122ll2C
|1. ETAVA

Roxpnčel: SO IŮ3.1 P’*ueiiek v l ” 2J.5>l_7|]OMhilé hlavni

K U. Polnjki 7>t Název Ml Počti MJ |»»H Ctlkrra

uvAřcusny tmkko\ ě doiopky pantu 100 mmu IutuximkIi 11-9 Lgm>
6*2*l].9řlOM)=0 M3 [AJ

h a jIjuíi;. - dodání a usazení předepsaného sloupku včetně PKO

- připadnou betonovou psíku z předepsané třídy betonu
• milné zemní práce

31 389325 MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C3ÍI/37 M3 51262

Naané kansiruhce; stojiny a g life

slupity
J 3^*0.3 ’ 1,65’2 -16.757*0^  1,5 ♦’ J .94 *0.3* 1.5=50,7 79 [A] 
iWiflcI 
0.326’2.1 *31.4 4 1.496 |BJ 
ti li
(0 6-l)*O.3*2.W5-M l-l.56S)*0.4* 1,9-15=2 907 (CJ
«lk«n 
a*b*c=55J62 flU 

řvi siiJ:- " -dudání ěerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení du požadovanéhotvarupfi jakékoliv hustotě vyzuta, konzistencí 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu pofrduvuné trvanlivosti a vlustnosti

- užili potřebných přísad a technologií výroby klonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně. vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dfc požadovaně kvality povrchu betonu. vtcloě cdbedňovacích a odskružo vacích prostředků,
• podpěrné kousli. [skružcl a lešení všech druhů pro bedněni. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsh.. vč- požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření o základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálílků. a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod , vč. ztížení práce a úprav kolem meh,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
■ úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátériu případně vyspraveni.
* ztížení práce u kabelových a injcktáznlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do belunu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.

- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
♦ opatřeni povrchů betonu jzoIhcí proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku SC zeminou nebo kamenivem,

birma 1 IDRŽR A Sil NIC K rA.er^rkeřo kuje a.s._______________________________________________________________________________________________________________________ Sírane
Datum: 25.3, 2020 Oas.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba; 3416] 11/31 í Bl6 islívirr - N«vý Méslo irnil Metuji | El NOVÍ A CS, aj j_2SO2202<»

Objrkl: JI. ETAPA
R»zpořel; SO 1O3.1 Pmpuxlek v 6n> 24,51 I zpáiMUlé hlavni

9;25-30

Poř.í. Peliilkř Typ řdtelMJ

- případné zřízeni spojovací vrstvy o základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudu

32 3W36S VÝZTUŽ MOSTNÍ RÁMOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505. P500B T 11.052

65006

Ui^ŽOvjW 21'0 k['ni3
0,2*55.262=11.052 |AJ

' ............. v Položka zahrnuje veškery materiál, výrobky a polotovary, vtetné mintoslavenišini a vnitrostavcnišlni dopravy (rovněž přesuny), včclnč naloženi a složeni,

případné s uložením
- dodání betonářské výzlužc v požadované kvalitě, střiháni. řezání, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (ví. armakošú) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,

■ veškeré Svary nebo jiné spoje výztuže,
■ pomocně konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.

- úpravy výztuže pru osazeni doplňkových konstrukcí.
- ochranu výzlužc do doby jejího zabetonování
- ůpwy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci.

* veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výzlužc a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součástí ochrany konstrukce pruti vlivům bludných proudů, vyvedení do měřících skříní nebo misi pro měření 
bludných proudů (vlastní mířící slcřiné se uvádějí položkami SD 74).

- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.

• usazeni měřicích zařízeni a úpravy pro né,
- osazeni měřicích skříni nebo misi pro měření bludných proudů.

3 Svislé ka n st r u kce

Vuduřevné ken$Hukcc

FOUKL A WPL^ VRSTVY Z PROST BET

podkladní balony pod základovou daakou a pod nábtežni zdi

M3 II 93433 4513I



Firma: 1 JDttZliA SILNIL Královehradeckého kraje as Strana: ifl

Čas: 9:25:30
AHK-
3.6.1 W Dalum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PHacI
Suvtiw 34161

Objeli: 11. ETAPA

Razpota: SO 1

IU3M Biikiuletira-Nuvé Města nad Meluji (KUROVlA CS, a «.)_2ÍŮŽ202P 

t’tipH'lek v km 24.58l »pfl<mtillrf bitvu i

Fof.č Pnlař ki Jip MJ Počet MJ .Leena Celkem

34 45131A

3J*33,M*(I 1=10,401 (A)
(1.6’Ml ■ 1jú*4rQJ-t.53J |B)
«**=» 1,934 [CJ
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení du požadovaného tvaru pf i jakékoliv husiclc výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdcirnéhc betonu 3 betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby bclociu,
• zřízeni pracovních a dilatačních sjw, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně cdbcdňovucích a ódskružovacích ptosdedkii,
- podpěrné konstr iskružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 

ocluanných a bezpečnostních opatřeni a základů léchlo konslnikcí a lešení.

• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitkú, a sedel
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod-, ve. zúženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukcí a vyhoveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,

- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

• nátěry zabraňqíici soudržnost betonu h bedněni,

- výplh, těsněni n tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdon do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2W25 M3 9,30B

lože pna dlažby c. 2ň/25n XF3, n ■ nekomtiukíni beton

viíg</ií ložt <1 lij m ♦ prnslonj nwirnilra otvoni
(».? J s-1.21*1 S,r 1.2-13.M+l.5*3  |A)

Jc-nni; k.: - dodán) čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovanůlw tvaru pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého betonu o způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropusinélx), mrazuvzdomého betonu e betonu požadované trvanlivosti a vlusiností.

- užiti potřebných prised a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošclřcnl
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včclnč odbedňovacích a odskružovacích prostředků,

yi
3.6.1 JO

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a< Strana- 19

Čas: 9:25:30Datum; 25.1 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
<U»vb« 1J161

Objrkl: 11. ETAPA

Rozmohl: $0103 1

ll/JŮfi RohuUavire-NuvéMMoxitl McImJI(EVROVIA CS,1.M*̂ D22U2O  

Pt«pU«lrk* km 24.5Í) ipňsobllt blavnt

fof-t PuicMu T«|> Název MJ hiŽtíMJ ■!««»> Cellu m

• podpěrné konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bednění. uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů léchlo konstrukcí a lešení,

■ vytvořeni kotevních čel. kapes. nálítků, a sedel
- zřízeni všech požadovaných otvorů kapen výklenků, p/uSlupú, dul in, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,**

- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a náicrú, připadne vyspraveni*
• ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni usazovaných dn betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni u tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů bclonti izolací pruli zemní vllrkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

35 ‘151314 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C25/JU M3 15,221

sí*dovv b*km pao dnám koryto v pic«ioiu mouního oivcxu

l> «’LJ’3IJI-l$.Z2l W)

!i -dodání čcrslvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi dn požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého belumi a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčho betonu a betonu požadované trvanlivostí a vlastností.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby bclonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včclnč potřebných úprav výplnů. vložek, opracování, očištění o ošetřeni.
- bednám požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedfioVacích a odskružovacích prostředků,

■ podpěrné konstr. (skružc) o lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže 2 doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, 

ochranných o bezpečnosíaicb opatření o základů tčchlo konstrukcí a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, náldků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných olvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek s pod., vč. zlfžčni práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybavení.

- úpravy povrchu po položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injcklázních trubek o ostatních zařízení osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konslrukcí,
- nátěr)' zabraňující soudržnost betonu a bedněni.



Datum: 25. 3. 20203.6.1. Ill
1 HVFU sil KJir Klá cWbraderWH kraje as Síro na 20

Cus: 9:25:30

položky suttfisu prací

Slavín: MH1 B^ohukt- - h«vé Médii • «<' lEl ROVIA CS, «.*-)_25U22«JU
Objeti: II.ETAtA

lUrtpič": SO 103.1 ?»*»■<■'*■* 'km 2 J. 501 ->M<nhlk hlavni

P-k.t Polnil“ Typ Ním v MJ řořel MJ .Letna Qlhu

- Výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů bclonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou dn styku $C zeminou nebo kamenivem,

- připadne zřízeni spojovací vrstvy o základů,
*■ úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

36 45M2J VÝPLŇ ZA OfĚRAMI A ZDMIZ KAMKMVA DKCEKRIIO INDEX MJ 254,63c

ZHUTNfiNi ID DO 0,9

zásyp 3 obsyp tfCry p.opuylku $P OT32

zilVp prap«HIkil

z^rj [i ft4t>fc2jNeh

ixlkera
M-b-254.650 (C|
pntožka zahrnuje dodávku předepsaného kmeni va. mimoslavenistnl a vuitrostaveníštiB dopravu a jebo uložení 

ncní-li v zadávací dokumcnlaci uvedeno jinak. jedná se o nakupovaný materiál

37 46251 Z A) IOZ Z LOMOVÉHO KAMUN E M3 0.260

záftoz na vylofru

položka zahrnuje!
- dodávku a žáhu z lomového kamene předepsané Irakce včetně mimostaveniálni a vmlroslavcníštní dopravy 

ncni-li v zadávací dokumcnlaci uvedeno jinak- jedná se u nakupovaný maleriál

3« 465512 DLAŽBY 7. LOMOVÉHO KAMENE NA MC MJ 1 Í.616

tormuy kámen do bel tože C2O/2S >F3 - spárování M2S XF4
lože viz petoika 451314

položka zfllimujc:
- milné Zemní práce (svahování, úpravu plánč a pod-)
- zřízeni spojovací vrstvy

» w* ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje as.
Dílům: 25.3. 2020 Co$; 9:25:30

Tnf.t P<ilntk>Typ

39 467314

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slívba: MM ' I Wlií filbilduvhT - ISwvé Mísili Melu ji (El'ROVIA CS, a,« |_2S®2 N2<J
Objekt: ]l E TAI’ A

Rozpučel; SO 103.1 Prapasltk v i* 24,S812p450fck hlavni

Název MJ

- zřízeni lože dlažby z cementové maily předepsané kvality a předepsané UoužlYy
- dodavku a položeni dlažby 7. lomového kamene do předepsané!) Kam*
-spárováni, těsněni, tmeleni a vyplněni spar MC případné s vyklínovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se sainnsiaině položkami SD 45

ynřCl MJ

STUPNĚ A PRAHY VODNICI] KORYT Z PROSÍ ĚKO BETONU C25/30

Slablizočnl pretiy ne vleku e výtoku

M3 J.9S0

položka zahrnuje:
- nutné zemní práce | hloubení rýh apodj
^dodáni čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uložení du požadovaného I varu píi jakékoli v kufizislcnci čerstvého betonu a 

způsobu hulněni. ošetřeni a ochranu betonu.

-zhotovení nepropustného, mrazuvzdoovího bclonu a betonu požadovaně trvanlivostí a vlastností.
- užili polřebných přísad a lechnologli výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilalačních spař, vcetné potřebných úprav, výplní, vložek, opracování, uCištóní a ošelřeni,
■ bedněni požadovaných konstr. [i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu. včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků.
> podpěrné konstr (sknižc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních epalření a základů těchto konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel, kapeš, nálilkú, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kape? výklenků, proslupu. dutin, drážek a pod., vč. z.Nžcni práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro puioženi požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení.

• konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, třsnénf a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízení spojovací vrstvv u základů

3 néfirnvné knrumkce

kam uuiLacfr 5



IIDRŽBA Sil NIC Královchradffkéhíi kraje a s. 22

Puf í, říiirfiíiiii

40 587201

A2

rnC.é 1'ulntkM

43 7679J

76796

45 78383

Dalum: 25.3. 202(1

Strany

Čas' 9:25J0

POIOŽKY SOUPISU PRACÍ
SltfvřlR

Ob>kr 
Razpilcl;

RET4TA

Komanikact

llžllll flcluslívkí - Nuvé M^la rud Mkíii)i (El'ROVIA CS*

PftEDLÁŽDÉNj KRY Rl Z VELKÝCH KOSTI:K

kryl vjerdu

MJ

M2

Počet MJ

22.932

4^*5.46=22.932 |A]

- pod pojmem ptedlážděnl" sc rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebníhu maicnálu (bez dodávky nového)*
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání doprava, složení. očištěni)
- dudáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a pro předepsanou vyplň spař

• eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu Sc vykazuje \ položce č.582

PřídteÍÉní siavehaí výra ha

IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PROTI ZEM VLHK ASPALT NÁTĚRY 

izotařní nélěi lámu propuikt

M2 217,970

položka zahrnuje:

■ dodání předepsaného Izolačního materiálu
- očišlěni a ošetřeni podkladu, zndávaci dokumentace muže zahrnout 1 případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, případné komplet soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu*
- zřízeni izolace i jednotlivý ch vrstev po etapách, včclnč pracovních spár a Spojů
- Oprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků. dilatačních zařízeni odvodněni. otvorů, ncizolovaných míst a pod*
- zajištění odvodnčni povrchu izolace, včetně odvodněni nej nižších misi, pokud dokumentace pru zadání sltvby nestanoví jinak

- ochrano izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
-úprava* očištěni f ošetřeni prostoru kůlem izolace

- provedení požaduváných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např geolextilii

IZOLACE MOSTOVEK POD VOZOVKOU ASFALTOVÝMI PASY 

izotac* nosné éOMliukca

ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s

POI OŽKY SOUPISU PRACÍ

M2 125 498

Dal um; 25 3- 2020

St mna.______ 23_

m 9:25.3 0

Slavlu: 

Objeli: 
Durpoče);

34161
11 ETAPA

SO I0J 1

1I/J18 RtA.rárice • Nově Mřsl. nid Metuji (EUROVIA CS.a.s.JLŽSWOŽO

ProtiuiUek v km 14,581 zpfaobUé hlavní

Název MJ Pofri MJ .Letna C^lkri

(2.1 ■2*0.9fM,67- l.tt*(J>O,6j+M*2.J*l*6.4iO.9*é,79iU6*O.4i ».7«*0.9= 123.498 [AJ

položko znhmuje:
-dodaní předepsaného izolačního materiálu
- očištění a oScIfcní podkladu, zadávací dokumentace rnhíc zahrnout i případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne kompkL soustavy nebo systému pudle pHsiušrxiho technolog, předpisu

- zřízen i izolace i jednotlivých vrstev po etapách. včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kolci' obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, nehotovaných misi a poX*

- zajišlčm odvodnění povrchu izulacc, včetně odvodněni nejnižšich misi, pokud dokumentace pro zadání sluvby nestanoví jinak
- uchram izolace du doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce

- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kulem izolace
- provedení pořadů váných zkoušek
• nezahrnuje ochranné vrstvy, aapr jitý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty. kolektory)

OPLOCENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA

10*1.5-16.200 |A)

•-.......... položka zahrnuje vedle vlastního pktiva i rámy, rošty, lišty* kování, podpěrné, závěsné* upevňovací prvky, spojovací a Ušnici nialcjial. pomocný matem],

kompletní povrchovou úpravu.
• nejsou zahrnuly sloupky, jejich základové konstrukce a zemní práce, které se vykazuji v samostatných položkách 338**. 272*** 26A* * 13***. není 

zahrnuta podezdívka (271’")
- součástí položky je připadni i ostnatý drát, uvažovaná plocha Sc pak vypočítává po hond hranu drilu.

VRATA A VRÁTKA

M2

M2

16.200

8040

5.36* I.S-í.tHU [A|

- položka zahrnuje vedle vlastních vrat a vrátek i rámy. rošty lišty, kování, podpěrné. závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnicí materiál. pomocný  

materiál kompletní povrchovou úpravu, jsou zahrnuty i sloupky včeniě kotvení základové patky a nutných zemních práci
*

*
- jc zahrnuto drobné zaskleni nebo jiná předepsaná výplň.
- součásti položky jc případně i usínaly drát, uvazovaná plocha sc pak vypočítává po horní řvánu drát)

NÁTĚRY BETON KONSTR TVTS4(OS-C) 30.781

nété* firm čel a řlmc náblalNch zdi



Fina, 1l»RZttAMIMCKiAta>d>>t>d«k<hnkn|ca< Slr““ W
16.1 )C litina: 25.3 2020 C«d 1MJ0

POLOŽKY SOUPISU PRACl
Stuvhit: ,’JIÍI linns JUbMshivke - Nuví Mírtu -<ui Metají (EUROVIA CS, b.Si.)_2SU X 71134l

ObJcMl <1. ETAPA
Rezpetev 510 IQ3.I Prapnrteli ▼ tm 24,7pl*nli1lé hlevnl

Ynf.l. PnlHhi Typ_____________ Názav M.l Peiiel MJ Jeers Celkem

(O.J-C. S - -<0,I5HI.5-H»0.2j»s,flj.| 1.745 |A]
tÚ.Í.0.5o0.7iO^)*5.64M.2te.JH(.2*0,21«lá 4 l |H
r-l JMU [C]

■ cihn».i>« - pókr/l) náíén mhniui I koirpeln pnvhky (i riíznciiiaae vr»é]. včetně úpravy prdklanii |ndm a«lénl, odře a vťal. cd* Íránce i starých níiénl a nečistot] a jeho
vyspravení, provedeni náiím plcdcpssným postupem b splněni v.tech f níodavkí daných technologickým ptedpisrns.

7 Plíriikirnd Oiwtlti výrobu

- 9 fhtoíní ki)fl<lftlH t ii ptirr

46 9I1IAI ZÁBKAnLi Xl.NlfiNl S VóbOk MADLY - DODÁVKA A MOMTÁŽ M 5,100

dopravná bezpečnostní zábradlí v koruná levcbtaltilbci svahu koryta podél
ehadnlbe ni m«6u

JJ-5 sne |A|

kčm^l • mk»h4 položku zehmuje:
- dodáni záhradli virtrr pfedepCatié povrchové úpravy
-osazeni sloupků zabcranéníni nehnosazením do betonových bloku (včetně betonových bloku a nulných zemních prací)
- případné bedněni (Itubku] betonové pálky v gabionové zdi

47 91 JI A3 ZABRADLI SILNIČNÍ S VODOR MADLY DEMONTÁŽ S PRJ-SIJNEM M 6.500

odjluniný mAlAhái majetkem ibolcviiele

Zíhndh na mníte
2.7*3 Jt'6,SM |A]

iwi"- > puložka zahrnuje:
* démoniáž a odstraněni zařízeni
■ jeho odvoz na plcdčpsaně místo

4Í 9II2BI ZÁ RR ADI I MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ DODÁVKA A MONTÁŽ « 19 041]

víalné kotven 1 slnupků, (j. kotevní desky. Šrouby i narez oce*, vrty a řálivku

4.9* 10.14= IW(] (AJ

poluJkd zahrnuje:

16.1,10
hfiwň I.I1M?DA Sil NIC Kdlmdhraded^hci kraje a s

Iřaiurv 25.3.2020

Sirutio:______ 2á_

Cu»: *25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slack.: .14161 11/300 Bobeslwkt - X.ivé Mfclii r-lírf Mtiují (EUROVIA CS, u-i ) 25P12UJU
Ohjrkt ll ETAPA

no>p«ř*t:  S0103.1 p*opi<i«l * im jj.sji iptatbiiě hlavni

Foř.č ><il-ÍUi Název Pníct MJ Celkem

dodání zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
ko lve ni sloupku. I,j. kotevní desky, šrouby z. nenfz oceli, vrty a zálivku. pokud zadávací dnkumenlacc ntsienovl jinuk 
pHpadné nivclační hmoty pod kotevní desky

49 9113BJ SVODIDLO OCEL Sil NIC JEDNOSTR ÚROVEŇ 7.ADRŽ Ml. M 6.000

demontáž s přesunem
odfiraniní tltvajicího tvedriU na hm»e č« e proculku

íi-c.OM |A]

»*-a položka zahrnuje:
- demontáž a cdsUsnění zařízeni
• jeho odvoz na předepsaní místo

SÚ 9Í710 OBRUBY Z BETONOVÝCH PAUSÁD MJ 2,070

Peiirady u nábMni zfl na vylo*u, pal iiádyu vjezdu na rárcku

0,14*06*21-2 070 |A]

PuluTke zahrnuje:
dudání a pokládku betonových palisád o rozměrech předepsaných zadávací dnkunienlML 
hetonnvé lože i bučni betonovou opěrku.

51 «6l3 ROUHÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMP Nl: * A MC M3 ITO.fltí

Ope<y dovevorlnlhn meskj a zídku +6rop ttkryU deltově kanahzaD" pod vjťCdam

opery a jik'artv apťr
25,6* I ♦ 1,3 • 23,6* I ,4*U.5=$M!O [A]
27.6* !♦ 15*JTP I 4*M ’60.720 [B|
k»rtc»»p ziAd zakryli dcílqvÓ kaia izace ped ijrtdťfn {prnlilchló }«*,• porWí h***j I r lap
4*0,6* I. I Ml J* J *4-3.440 1F |

B‘l>* L-l 30.UN |D)
DOleTko zahmu c
- rozhuuráni konstrukce bez ohledu na použitou lechriclopii 
' veíkerc pomocně konstrukce (leženi a pnd.)



Datum 25.3.2020

Si runa 26
Cot! $:25:3O

5^ AlPg
3.6.1,10

Firma UDRZBA Sil MIC kMIctYbrad^li^.p kmit J5

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slvvtn*

Dhj«kl:

Reaineti:

1J I«1 tUJllfl R<ifci^hP>f«- Ngvé M1MP Meliijl (El 'RHV iA CS, a.Sj 14H12II1H

n ETAPA
Sť> 1«1 1 Pt<B««iek v kra Míli in*>oblk fcle

r«i.t Moths ...... _ MJ r«>dMJ _ -■ -

- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotni Cílné uložení na skládku Nezahrnuje poplaiek za skládku,kletý Se vykazuje v položce Ú]4| (s  

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplaiek zahrnout do jednelkoví ceny bouraní- lento Jekl musí byl uveden v doplňujícím 

Icxlu k položce)

***

- veškeré další práce plynoucí z technologie klím ptdpisu > z platných píerlpistl*

Telkrm

32 *>61$

53 915616

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 7,073

jpeiAiín* hlehy pala>a na vtoku
baton ttoďainivky opletaní nad prapuUMm

11 01,2 ro
(89’JJJ Tl4 ♦9,9*11,5* 1.1 )*í. 2-5 093 [A]
ii*0,2«p,9=l,M0|R)
■*b-3.í33íC)
položku zahrnuje:

rorbourfri kcr<iruktc bez oblcdu 112 pciužiluu lechncklagii

veškeré pomocné kofisirukcc (lešeri a pod.)
- veškerou manipulaci S vybouranou sutí ? limetami Včetné utopení na skládku Nezahrnuje poplaiek 73 skládku, který Sc vykazuje v položce 0141” (s 

výjimkou malého množství hnuraného materiálu, kde jc možné poplaiek zahrnout do jednotkové ceny bnuránj - telilo Pakl musí byl uveden v doplňujícím 

Icxlu k položce)
- veškero další práce plynoucí 2 iĎcImologickélw pfedpisu o z plainých předpisu

BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 20.226

Notná konstrukce, římsy

Ma*lfika.
27« 2,32*0 .3=11.792 1 A]
Huny
«.?tJ J5*0 5*2,«*035 *3.6 ’1 .W1»I
Cclkcrt.
o^t>-»,224 |C|
položka zahrnuje.
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na poUŽilcll technologii
- veškeré pomocné konslrukcú (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a h mel am i véclné uloženi na skládku Nezahrnuje poplaiek za skládku, který se vykazuje v položce (114] ($  
výjimkou malého množství houraného materiálu, kde jc možné poplaiek zalnnoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byl uveden v doplňiijícíin

**

Pef.ř I'olcilki MJ Tcítl MJ

le.vlu k položce)
veškeré další práce plvroucí z fcchr»nlegickéfio předpisu 2 z platných píedp sí

54 ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z DRÁT 1'1 .FTIVA 16,350

alévBjiei cpincaní pozemku nad proputlhem clsfranény nwieuál msK1*1*" 1

zbetovSeR,

I6JS-I6A50 [A|

W:. • položke zplvíinje veškerou manipulaci $ vybouranou sutí a hmotami vřetně uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý se vykazuje v
položce 0141** (s výjimkou malého nmožslvl bouraného maicr álu. kde je možné poplatek zahmoni do jednotkové cen} bouráni -icnin takl musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
položka zďluřujc veškeré dalši práce plynoucí z technologického ptedpiso a Z platných plcdpis«i

- col<i?k« zahrnuje i nd«in*oétií sloupků z jinéliu rnutertalu. odoian^oi vrat a vrátek

5 ílcialnl knosirokcc * práce

Celkem:



* rTY* ťlDX^RA sil K'ir K^Wh.PreiLphťi krajt

Datum; 25.3-2020

Strana: l
Cas: 9:25:30

Aan<
3.6.1,19

SOUPIS PRÁCÍ

Siatlis 341 AI ll'3M Roh ml a vice-Nové Mésfci Metují (EU ROV) A CS.fi.sJ_2 5022020

Cbjtki: II. ETAPA

Rczpořťt- SO IÍ1J Rrkdeslrfelice silnice 11/308 v éiselrii km 24,66(1 -26,7(10 /pdsnbilé blsvní

íllijfrinsi«lei: Královéhradecký kraj

Zhniovíi* doknfTí r (flí< Ing Ivon Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovilel:

Základní íííi*

C*ns fflknví

DPH: 

Cena » dani:

Měrní JrilníiíBy:

ín?*l mírných jed mek

Nlkl-jfi pa rr trne u jed uniku

Vypra«nal ridírl: leg |?inla Vypracoval anhidlra:

Daiom zadání: 19 9 201* Danm vyprarúvúnl nabídky:

Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královehradeckého kraje a s Slmna: 2

Píli OŽKY SCIIFIS1I PRACÍ
Datum: 25. 3,2020 Cas: 9:25:30

•
Síuvlu 3JI61 II/Ml Rubuolavire - Saví Nftlo ruul Alelufl (El'RfJVl A Í.S, a.s ^ISUllUŽU

Objekt: II ETAPA

Rozntřel: SO III J Rckov>srrwlict sHnicr 11/3011 v Um Iru hro 24.614) - 26,20Qrpix»bfič hlavni

PaM. Položka Tvp Název MJ Pofei MJ

11 všeobecné komhukce • práce

1 0141II TO11.ATKYZA SKLADKU TVC S-IO (INlíRTUÍ ODPAD) T

trvalá skládka zhOKMíle -halon, Jílewbdlfin, sul'

pol 12*34 |24OL’fi 1 Mr 1.9 pronémř
=665.710 |A|
Položka obsahuje veškeré poplalky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

6K5.7IU

2 0]4UI POPI ATKY ZA SKLÁ DKU TYP S-00 (O?l ATNÍ ODPA D> J

Uvaiá akiádka- zemina

pol 1237 J 3003.35-
pol IŽ632 1269*0.15* píúroěmř
pd 1)373 137.2
-3 SÍ4.700 |A]
A*] 4=6452.460 [BJ
zahrnuje vcJkerč poplatky provozovalcli skládky související s uložením odpadu na skládce.

6 452.460

0 \5<obccnc kotKirolwf s práce

Z<mní práce

3 11333 ODSTRANĚN i PODKLADU 2 P£ VNÉNÝCH PLOCH S ASJ'A LT POJIVÉM M3 27 7.200

astella vě vrstvy pod úrovní frézové ni - v oblastech stevfty s kvalit Itoeu ZAS-T1
0ZAS-T2,
bez skládkovnehc, pro zpélné využití pa recyklao nebo odvozu ne skladku 
dadovatéla
zhotoví v e®ní zahiadni mcžnosj zpémého využili recyklovaného materiálu

v pln’e uncí odťbrínr zbytku uíalinrýdi i-niet třemi pndkJidu na ll recyklace
2.0*0.150=0.300 |A) plochy t fezu
10%<fc»> úsciualkxitirMBč i2li2OO-246liOrO.3IP 2=924.000 [B]
e*b=277J0O [r| '

>um Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli a s vybouranými hmolaml v{, uložení na skládku- Nezahrnuje poplatek za skládku. Her) sc 

vykazuje v položce 0141 |$ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - (enio takt



Firn-a: UllttfrftA Sil NIC Králnvéhradeckéhci kraje a.s Slrutio.________J

Cm: 9.Í5J0Datum: 25.3 20203.6J.JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlUilr UMÍ 11.211 fi'ftt<|a«|r* * -AÚ.W Mfcclu «■«! NeliJjl(FlRílklA CS, ■ <)_MU22I>?U

- výtah ování e nošeni výkopku
- svahování a phesvah svahů do konečného tvaru, výmčna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odsli^nčni koření) o napadávek

• paženi, vzepřeni a rozepřeni vř pfcpažóvéni (vyjma Sletových slin)
úpravu, ochrání) í očijiční dva, základové spáry. Mén a svahů

- ztiulnení podloží, pitpadne i svahů ví. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na Svazích, není-li pro tyto práce zřízena samuSlalnď položka

■ udržováni výkupitlé a jeho ochrana proti vudě
odvedení net»o ob vedení vody v okolí výkopiílé a ve výkopijti

- třídéoi vykopkv
• veškeré pomocné konstrukce utnužbujlcí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy»leUní* pudpér konslr- pfemasižnl, zpevněné plochy, zakrytí a 

pnd.)
- nezahrnuje uložení zeminy lna skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.OHI“

6 12924 ČISTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TJL DO 200MM • 1406.0Ú0

tflHžnuli atávajiciefí >f«jnic

dkphMi^K vrt
C»KHt|„-l«lJMá*IIÚ 319073 21 ■ i i-JJ-Q-ž 4’6jMO |A]
i‘U.75 IH9.5W[B]
(IM+203)*I.50 JK»,M0|C|
b-<-2 áOL^Oů (Dl
- vodorovná a svislá doprava pfemistčnl přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku (bez poplatku |

12932 ČISTĚNÍ Pft í M)T<J OD NÁNOS U DO OSM 3/M I

ílHěn í ■ reprefilvee viávajlclcl pllkcpu • v jedínMkové earé ze Me dni zpětně 
vyuWi zammv

dk «UiM>rr * V1’F
É24- ilO«3ll-l???2-| 269.100 M]
• vrdorovná a svislá doprava přemístěni, přeloženi. manipulace S výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

J 13273 HLOUBENí RÝHšlfcDO2M PAŽI HDtAŽTÍt I Ml 137J0C

výhopv ryb pro ttMliinfí. .6* *a oOvoza m trvalou liihdtm vft, rozllí»<ii a praní

Ohjlltl: H.PTAlA
Rai'flifl: SO lÍI4 JtehtiMirulMt illalie IlZlill v Anekii Mil - hl|«al

pnf.L Fnl«fk« Typ Náitv MJ Počet MJ J.rena Celkem

musí být uveden v doplňuj icini tcxlu k položce}

<i H372 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 912,400

nduranlnl sllvs|leleh řiviírých umlev vt zezubahl alávajlcieti vrstev v misie
ri[r>«r v ob atlnch aiavby a kvalit ihdCL 2AS-71 « ZAS-72 
vř nstožani, odvezu a uložen1 rs sklšolu dodávaiale. zhalovitnl v cenř zohledni 
mcřrcil rpainého využili recyNovanÉhri mrtenéiu

rlb MIMI4«Ú - litrtM U»»S • <1«*ari»»l«ílt4brt faulu*
9B24‘U, 140-912,400 |A]

ic.bm:l sAriJiic:i. Pokižka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli as vybouranými limoumi ví. uložení tia skládku Nezahrnuje po plátek za -skládku, kletý se 

vy kazuje v položce 014J ** (s výjimkeu malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek Zihmoui do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k pcloíce)

5 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ía.SZNICrt T M5 3003.330

Vča<né odvozu ne trvalou skládku

l ploke MriRci
(1.0 ♦ 1 ,D)* Q. !(I4(2.0*0, S-»(l.5* 1 -0,»« 1J50 [A]
30% délky úiékMÚouaiiBAaŽ (26300-24660]«0 JD’l-VN.OOt] |Ď1

l 709 .400 |C]
f«irafrafflici HliinpF « vielnvMi Mm 1631 78*0 4S= M21KO |D]
odrčtf zrcamfilacr »AÍko»6 -4*4 15 —4(4.150 (F

c*<H<=J«3.M(l |F1

n.Dv.t. položka zahrnuje:
- vodorovné a svislá dopravu. pfcmistčnL pfekiženi, mwiipulacc s výkupkent
- kompletní provedení vykopávky nezaplácne i zapažené
- ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v něm vč klimatických upalřcni
- ztížení vykopávek v blížkosii podzemního vedeni konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajišlčni

- ztíženi pod vndou. v okolí výbušnin, ve slísnéných prostorech a pod

- příplatek 2a lepivosl
■ lezeni po vrstvách, pásech o po jiných nutných částech (figurách 1
■ čerpání vody vč čerpacích jímek, pclrubí U pohoicvcsml čerpací soupravy (viz uslanovení k pol. 1151.2}
- polfebné sníženi hladiny podzemní vody
- léžení a razpojevátu jedmiilivých tuthAmi

Alttf
a.é.i.io

I'mr lJl)k?BA SILNIC KcflidťHtHkelitfwi k*ijc aj.
Balum: 25 J 24]2<i Cm: f:253£>

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Si.> h. 1J161 I W b „„.Hr, . S.V. M»M Mrf.JI (EIWOV1A CS,«... I.IMIIWIO
Objekt: II ETAPA

Rriljidfrl: SO KU &cko*i(r»*ice silníce I'♦ farku km 2<l,660 - 26,2Cl)_zptar>hlk hlavni

Celkemfqř.č. ťniA»kw Typ Nim MJ Počet MJ J retm



Dalum: 25.3. 2020

Sirjjw_________ 5

Čas- 9:25:30

£ Atilt_
3.6.1 IH

řimw: i II) R ZU A SD NI f. K mim č hradeckčhn kraje a <

poiíiZKV soupisu prací

Slivt.: 34lil I l/Jfld BwHMvvfc' - Nové Mfahi >ad Matěji (EURÍBTa CS, a.s.)_2S<l2207c
Objeklr II. ETAf>4

nE?roF«l SOI04 ■cianRlmfattsIlakt IIZW Mt 24,660-26,2U0_zpí.vibílf hlava i

r«M. roirdk. NdzcV Počet MJ

pro iacřify. ví rozšířeni a prohloubení pre vpusti

pro pHpoiky ■ HV I I5N.5*|Š ráj ’2.6*2 (1*1.0-31,6(11) (A|
prv d»ku a šochty 2.0*2,0* 1.5 *2 < (3S • 10)* J 3* I /-IO5.ÚÍ10 J R] 
a-i-b-miOO |CJ

. v.iL -hsn.L puložka zahrnuje

- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem

- kompletní provedeni vykupávky nezapažené i zapažené
• ošetřeni výkopiště po celuu dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí u objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztíženi pod vodou, v okuli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost

- ležení po vrstvách, pásech n po jiných milných čásleeh (figurách)
- Čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pal. 1 151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytuhuvúní u nošení výkopku
■ svahování a ples vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží u v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, od st raněni kořenů a napadá vek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažovani (vyjma sletových stěn)

• Úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, slén n svahů

• odvedeni nebo obvedení vody v ukolí výkupišle a ve vykopíšli
- třídění výkopku

• veškeré pomocní konstrukce umožňující provedení vykopávk) (příjezdy. sjezdy, nájezdy, lešení, pudper konst., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 

pod )

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují sov položce č 014

9 113103 ZEMNI KRAJNICI: A DOS VPÁVKY SE Zi ÍUT DO 100% PS 

zásyp vhodnou neodmrzavou zeminou se zhutněním min. 90% PS

dli JHuacu
kliň po«l lorajn-Ei 0,7*0.2^,140 [A] p/ůniůna plutím icai
dcllm metu (26200-24660)-! $40,ůM |R|

3'431.200 |C|
položka zahrnuje:

MJ 431.21KI

* A«l»
36.1.10

Firma- U»R?HA <111 Niť KeakHČhradjxheho kmjc a.y. Slronat

Datum: 25. 3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slaví-r 3 JI 61 ll/Mfl Rubwhvúe Nové Mfal' n.dMe1ují(El RíJVlA a.ii.)_25U22U20

ObjíM; IL ETAPA
Roipočťí: SO 1 (J-J Prtio-slrthcc sllaicc It/JiU v úicLu litr 2<i,6fe(J - Zó^UO^zpt^ohílr hlavní

Puí.í. I'filofkn Počet MJ • m»« Celke"’

ir» iHr

- kompletní provedení zemní konstrukce vč. vybčru vltodnřho materiálu
’úprava ukládaného materiálu vlhčením, Iridižním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úprav)za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm ve. klimatických opatřeni
- ztížení x' okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
-ztížení provádění vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypáním pod vodu
■ ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dusypávek
- Spouštěni a nošeni materiálu

- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
-svahování, hutnění a uzavírání poviuhůsvahů
♦ udržování úložiště a jeho ochrana proli vodě

- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pndpěmékonstrukce, přemostění. Zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)

ZÁSYP MM A RÝJ1Z HORNIN KAMENITÝCH M3 ttř, 100

zásyp vsakovací rýhy ■ vrstvy SD a ŠP

dtrsi|«KC»VM
(0.4*0.5<C.5 ‘C.5|=0,4M(A1 |uohl isak 2«bi&
délkn V^pt-ocli íisckw 24-24-70.60-mOTU |P|
0*h-BO.IOO|C|
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. vyhěm vhodného materiálu
. úpravu ukládaného materiálu vlhčením, trklčnlrn, promícháním nebo vysoušením, pfíp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hutnění i různé míry hutnéni

- ošetření úložišti po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí seděni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajištěni
-ztíženi provádění vč hutnčni vc nížených podmínkách a stísněných prostorech

- Ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- likládaní po vrstvách a po jiných nutných čňstcch (figurách) vč dosypávek



1'IWŽFM Sil MC Krtím ťhraktUlio Iíb>;c a< Sinwia

Oashslum: 25. 3. 2020 Q J5 in

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Polt. Položka lip

Sfevbr
Objekt: 

’’■rpofcl:

341Í1 H/JIIA fiiiliithvitf - MŽiti r>ri M»| ujl (FVROVIA CS, u s.) 25O21C2O
II. ETAPA

SO 1414 DtLíB4lrNkcesll«irr DZtílJt v tulii Lm 14.4ÍÍI ■ li,JM_»pínnhJJr vw•

MJ RrřNMJ J«o«

-spcíšižní a rwtent materiálu
-výměně čá«ij zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hulnční

- udržováni í loliště a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedent vody v okolí úložiště a v úkižišti
-veškeré pomocné konstrukce unxižftujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli f pod )

II Ifflt ZÁSÝP JAM A RÝH 2 NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MJ 59.207

?áíyp výkopů pre kanalizaci pne úmvni pareplanĚ hlinitá piačHá zemina ae
jhulíJelm vč ícwni 2« jdrr^* <11* rtintavJlele * pepUltL zn nakoupeni

Výk<i|i r>*  I W.l - IÍ7.20O R1
Odpočd
podaypy polmtii j iKhď -9.4=A4OT PÍ
obrypy kč InA- -4É--4i.00ú [C]
obnaraoviiii wř Irob: -16 16.0(10(0]
desky pod IvNy: -'.2-1.200 |P|
Jndrfy -3.1416*L1 ’ I.M*(1.5*I.5)--JJW (F|
Calktn A«**e*iN*«tM9,2OT [G]

l,.:hni.L.-.<^-,:likd<: položka ZOhtfluje:

- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu 3 dopravy oi stená lu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním orbu vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšen i jeho mech vlastností 
-hulnční různé míry hutněni

* ošctfcni úložiště po celou dobu práce v néir vč klimatických opatřeni
- zJlženl v oko 11 vedmi, konstrukcí a obje ktťi a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmirLáčh asifcrtčných prostorech
-ztížené ukládaní sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (figurách) ví d<«y pávek
-spouštěni a nošení materiálu

• výměnu čéstl zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vltvy
- udržování ú inži«í a jeho ochrana proti vudé
- odvedení nehi ohvedeni vody v okolí úložiště h v ůložiili
-veškeré pomocné konstrukce umožňující' provedeni zemni konstrukce | příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konslníccc. pfcnroslěni. zpcvrrčné

Eirmu' $11 NIC Králméhradecltchn Lrijt » t

Třlfc*-

Cw: *2J:3»l>atum: 25.3.2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ainvhit; Ulál
Objeki: II ETAPA

RoZpačct; SO 1<N

ll/JPh tihiilivice- Nově Městu Mil Metují (KVROVlA CS. jmJ.MIIŽJUJO

Uf lumlruktc siltil« 11/3(IR v Lířho Lni 14./Í4ÍI - 2h,2iin_2pd$«hllf hlavní

M3

PoM. Pí)l0>ka Typ Název MJ Pučel MJ Celkem

plechy zakrytí a (i<id )

12 I758IA oesvppoTRUftl a orjfktů z nakupovaných materiálů mj 4?áét

frakoa Q-H mm. vč ztratného a zhutnění

DK 3M: (M-10J“ 1 JNU-axW 1 A)
DK2W; (IM •l.lS*0.5=9,2«>|f
odptiítl Biib
•) |4lé*0,3M*M3SAr52=-4 S») |CJ
-3 1416*0.223*0,225/4 »J 6-0,6tó |h]
Celkem b-c«d 47.661 TE]
pitiožka zahinujc.
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávatci dokumentace

úprava ukládaného materiálu vlhčením. Ifiděntrn. promícháním něho vysoušením, pHp. jiné úpravy za účelem zIcpjcni jehn mech, vlastnosti
- hunčnt i různé miry huluéní

- cíclteut úložiště pn celou duhu práce v tlím vč. klimatických upolfexí
-ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objcklti a jejich dočasné žajiSIční
• ztíženi peovádčni vč hutnění vc ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- zúžené ukládáni sypániny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a pojiných nutných částech (íigutách) vč. dosypávek

- spouštěni « nošení materiálu
-výmřrw Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vliv)
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očišičfd. ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic ra svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo ob vedeni vody v ukuli últižišlč a v úložišti
■ vdkctó pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní ken(trofcet (příjezdy, sjezdy, aájezdy. lešení, prwipérné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plechy, zakrytí a pud.)
- zemina vytlačená potrwhim o OK do UOmm se <id kuhalar] cbsypa neodečítá

li rsito ÚPRAVA PLANÉ SC ZHl I TNÉNlM V HORNINĚ TŘ I 2 ? 72.00tí



l ínrifl I1IJH2KA SB N|C Královéhradeckého kraji- Strana:
Čas:

9
Datum. 25.1 2020 9:25:30

PALOŽKV so í rpisri prací

Siavha; 

OhJrlH: 
Rf7jnř<|;

34161 IMUS R>ihii'lt*it4> ■ S.H Mř«h, • ««1 Memji (Ll'ROVIA CS,nJJSUŽWM

IL ETA FA
SO JIM Kdcmlratae eUnicr HjQÚHviwlv km 24.ÓWJ - J6fHW_24irtwbll« I'ovM

Ptř.ř. l*nlHb» _________lvu______  Název ______ ________________________________________________________ MJ_____________PoletMJ___________________ CtUctu

dle s4nae« i ptote sanaci
sauM ÍD 3.0-3,01X1 |A] dčáa r t<*v
30%dítky nwkoot?i«r*nn* |26200-24<«ir 0.30* 2 =924.000 |R]
a‘b-2 712.000 (C]

1,. íuiij • v-_; -Jir.sxc položka zahrnuje upravu plane včetně vyrovnáni výukových rozdílů. Mint zhutněni určuje projekt

2 Základy

>4 213451 DRENÁŽNÍ VRS TVY Z GtOTLX I ILit M2 3O49JDŮ

Mpaiaéni gid«Ki K na plám nebo paraolánl CBR > 3kN, dle TP 97

............

dk VPŘ
stnoce .1/ 2 C" J .0-3.(100 |A] dílka t fcni
10%délh, iis*kuob<i ústrani* (2ú2W-2-IWO)*O.3O*2=924X*l0 |« |

fl’b‘ I.IÚ-3 0«.200 fC]
■ «m Položka zahrnuje:

-dodavku předepsané gcotčxlilic (včetně nutných pfesahů) pro drenážní vrstvu. vřetně rnirnoslavenišlní a vnilrcslavcniílní dopravy

- provedení d/enážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

15 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 1 I55.W0

ckcené kamenivo sanaci aktivní zóny - ŠD 0-€3 a HDK 63-125

dkutuacea VPŘ
sanace AZ 2 0*0,5 ‘0.5* l *0.5* l.250 |A] p lodia ' raní
M%dálh llKklra^iriíMíě (262OO-2466l)J«Ul3l)*2=924.O0O|R|
a*b=l I55UW[CJ
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. iniinoslavcniMni a vnltros tavení* tm dopravu a jeho uloženi  

není-li v zadávací' dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný Mírtcrifll

3 Základy

|> 4 Vmtiiravnč fcoftilntkic

ASPl
3.6.1.10

Firmo třhR^HA SlJ NIC králnvěhrade.ckdmki^ic a j Strana:______IO_

Čas: 9:25:30Datum: 25. 3 2020

POLOŽKY SOUPISU PR ACÍ
Stavba: Jl]<i]

Objekt: JI. ETAPA
RižfWrt: SCI KlJ

1 I4U RuhMlaMtt - N«v<J Městu ««<l Metuji (ECROVIA CS, b«s.|_2W22D2U

R<lma<f re kec silníte H^lílA v ÍStlili lim 24.66 U- 2b,2O(*_Z0lhiili1l« *lnv»l

Peří PnhJItt Tm Název MJ hMMJ čclli<«*

16 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSrVY 7. PROS J 1:110 BETONU CI6/2Ů M3 1.200

desky pod jachty

2.0*2.0*0 IS*2= IJJOO |A]

-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výziužc. konzistenci 

čerslvchu betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvaní ivusl i a vlaslrtosli

• užilí potřebných přísad a technologii výroby hctonU
• Zřízení pracovních a dilatačních spař, včclnč potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni. očištění u ošetření,
■ bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality poviehu betonu, včetné odbedňuvacích a odskružoviících prostředků.
- podpěrné konstr, (skružc) a lešení všech druhů pru bedněni, uloženi čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr.. vL požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilkú. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod- ví1, ztížení práce a úprav kulem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro pobženi požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a iojcktážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu.
-konslmkcc betuiiuvýcb kloubu, upevním kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,

- výplň, těsnění n imeleni spar fi spojů,
- opatřeni povrchů betonu Izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku $e zemijKiu nebo kamenivem,

• případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
• úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce pruli \ livu bludných pioudů

17 45131A ronKLADNI A Wťl.Novn VRSTVY Z CMuSTÉHO BETONU C2O/25 M3 »,<»

dle eRukc < VPŘ
lyůdKiú 23jno3kcui bopeLOi-tia koryta r 1,5*1.0* 1.5* 1.0*0.51*2- 1 0’ l.0"$,500 |A]
,i*U, io-e,55li (ň|
- dodáni čerstvého betonu (betonové senesi) požadované kvality Jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čuTstvčho belunu a způsobu hutněni, ošetřeni o ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, miazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlasbxosti,
- užilí potřebných přísad a icdwxdogii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních jpar. včetně potřebných úpruv, výplně, vložek, opracováni, očištění a osetkní,



FiffTŽ liDRŽUA $11 Nic Královehradeckého kra-e a a

Dalum 25 3- 2020

JuruM

t 25:30

POLOŽKY SOUT1SU PRACÍ
Slávka: Ulál iinal Mfrhi and MrMilJXITMiVM CS.1.Y ) 1<I7Í<1H

Objelch II. ITA»A
Híinrith *■<! IÍ14 Rnkna«lruk« «lliJ<n I1/3CS • dwia km 24,660 - 26,2íin7y4<ahllc hl«VMI

Polažkj Tt» M»v MJ MrtMJ J«m

- bednění požadovaných konstr (1 ztracené) 3 úpravou dle požadované kvality povrchu betenu včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- pcdpčrnč konstr. (skružc] a ledem vfech druhů pro bednění, uložení čcrSlvého bclonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních cpatření a základů těchlo konstrukcí a ležení.
•'Vytvoření kotevních Čel. kopeš, nálitkú, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenku, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a ůprat- kolem nich,

- úpravy pre osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybavení,
* úpravy povrchu pro poleženi požadované izolace, povlaku a nátěru, případní vyspravení,

- ztíženi práce u kabelových ? injektážnich trubek 71 ostatních Zatíženi osazovaných dn hetnnu,
* konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků o doplňkových konstrukci,

-nátčry z abuňuj ící soudržnost betonu a bední ní.
- výplň Jébnénl a tmekni spr a spojů,
- apatfeni pnvrciiiij hrinnu izolaci proli zemni vlhkosii v řáctrrh, ld« piijdou dr styku sežemmou nebíi kamenivem,

- případné zřízení spojovací vnlvy 1 základů,
- úpjavy pru osazeni zallzeni ochrany Ifinsliukct proli vlivu bludných pwitidů

18 43157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 KAMENIVA TĚŽENÉHO MJ 9.400

Štěrkopískový podtyp frakce 0-8 mm pod iMuhy p uodklad čechel; lože ?e
AJfrkopítfcu Irakce 0-32 mm ff n ílaihu i lomevAhc kamene

DNM0 52*1.5*0.1-0,760 |A]
DN3W 16’1.15*0.1- l,M0[Bl
Sachly 2.0*2.0*0,1*2=0.010 [CJ
a*btc=9.400 [D|
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimoslavenišlni a vnitrosiaveniSíijf d úpravu a jeho uložení 

ncnl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

19 46551? DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC ML l ICO

opevněni lom. kamenem min 11 ŽfOrrm íe betonu min I 100mrri

dk niuátr > VTŘ
tyěUitM kMielrnct zi meslftk « k~rl» (1.5* 1.0 11.S* 1.0'0JP?-* I 0»).0-5,500 1*1
w*0J0- .1011 |H|

li. rin:’ > ,J<kK- položka zahrnuje

nul ne zemni práce (svahování. úp'*vu plání a pnd.)

Pi rm a 1 D)B Ž.fi A S11 NIC Ku levé hndecUhaJr taje a <

3.6.1. Id Datum 25 3. 2020

Strana:_______12

Oas: 9:25:30

Toř.č. r^lržUe

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SUvKé .UMÍ JI/31 á n>tu9hvlre> Nnvé Méoe •««! IWpJmPIEI JtřlVÍA €£, ii.ri 251120 Ul

(Ihádllt ]]. ETAPA
Reznnn I- SO IP4 n Hru líre «l I a ke 11H 05 v Oteku km 74,6*11 - 76.7(1(1 Tp ásekilé h leva í

Nálev MJ

- zřízení spojovací vratvy

- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané I ouJl’ky
• dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného Ivaru
- spárováni, těsněni. tmeleni a vyplnění sptw M<" případně s vyklínovánim

- úpravo povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pnd dlažhu. vykazuje se samostatné položkami SD 45

Pu/ei MJ J.crnj Cel krm

2£l 46642» DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO

překryti víÉkovňcl ryty v příkopech belaftové EBkavnoveci tvúrnřoe

iiiimix p vrá
|d 4«0,4pIJOC [A] pkfiu v fczu
i ill' 'štipek ůuka 24-M-10««n-1M (10U |F|
•«h -2l1AM ÍC| 

npt*>*hl liC-fOÍ-Jí.t-Oir (1H (ni  
t-»J=| O92«4(l |R| 

položka zahrnuje
- povrchovou úpravu podkladu
- zřízeni spoýjvaci vrstvy
■ dodávku u uleženi předepsaných dlažebních prvků do předepsaného huni

• spárování, těsněni, ímclenl u vyplníni spař případné $ vyklínovánim
■ upravn povrchu po odvedeni srážkově vody

- výplň otvorů drnem nebu umlet s osetím, připadne kamenivem
- výplň spar předepsaným mo críálcrn

• nutné zemní práce (svahováni, úpravu plání h pod )
- nezahrnuje podklad pud dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45

Vedomuně k<ihslrukr«

Mí

Kfír uniluce

21 56330 VOZOVKO VE VRSTVY ZbSTÉRKODRTl

cchramně Re vuicycp 5OA

Ml 554.40(1



13

9 25 30
žew-------

3.6.1 ID

Finn, ÚDRŽBA Sil NIC Krttot dhrai-.^hn krji, Sírami
bitům 25.3.2020 Cos

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ
S(nvha 14111 JJ/3DS Bul Mluvíte N«„ Mfrin nad Maluji (LIROVIA CS.l.iJMnW
íltijekl: 11 VTAVA

Rnrpafri: SOK4 RelnMlrwfcet rllnkr HflíW * km 14.460 - ?MC0_ipú«nhíM Msv«l

Puti. CoInllcA 1 yp Název MJ Pníti MJ

dle erirwcc a V PR
Mapce M1Ú [A] pkichavlcau
W. détn ureknobouMlMnt I262CC-J46U! ff 3ÍV*?-924.(i1l) |B]  
a'b’S.^JCQ (C) 

itvratkHtpuiJiKa^- - dodáni kameniva předepsaní kvalit)' a zrnitosti
- rozproslfcnl a zhulnřní vrtlvy v předepsané UouSlce
■ zřízení vrstvy bez rozlišení JDky. poklid Ani vrstvy po etapách

■ nezahrnuje postřiky. nálčry

22 SÓ7SCM VRSTVY PRO OBNOVU A OPRALY RbCYK ZA STUUt'MACJ-M A ASF M3 1906.125
EMULZI

FS CA ni místi v R 0. i5 m
Pra «més fiiiTíkré cemsnMm + «*I íHcccl emulzi J řpí ninym nKiahem i« 
rife-levit nl arti Hoví emulze i zpěnéaáhB eiflvitmje * rozmázl 2.3 V 03
v nwTožství z by Hravého «íf#ln * dávkováni cnmenlu 3.0% »t4 0% př spínáni TP 
20ň 'PŘESÁNO DLE PRŮKAZNÍCH ZK0UÍEK2E VZORKŮ ODEBRANÝCH NA 
STAVBĚ. VČ RO2FRÉ2OVÁM REPfiúFlLACE. ZHUTNĚNI, PAEORCSNi, PŘESUN 
HMOT A DOPLNĚNI CHYBĚJÍCÍHO MATÉRlÁl □

dfc uhiMc • VPŘ
plcelia rtcyUace IJ 050=11 050,000 [A]
**0,15-1 657,5W |H] Itwisůndní misarl IJOram 
(••0,15 =248.625 |C] vy ro marky • r»trofilacc(IS%) 
bHH9Ml25|Dl

i vó.- ■-1 - dodáni materiálů předepsaných pro recyklaci za studená
- provedení recyklace dle předepsaného tecluiokjgrakého předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozliční šířky, pokládáni vrstvy po etapach
• úpravu napojeni, ukončeni

• nezahrnuje postřiky, notary

23 56WJ ZPEVNĚNI KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLUTL DO M2 2406.001)

150MM
R-maMť RA Od5

.Irena (?<lk»m

3,6.UO

l;|Jlt;»A sn NM Krtku ehnxk-zkéknkrijc

Datum; 25. 3. 2020

Strung 14

Čw- 9:25 30

Pní QŽKV SOUPISU PRACÍ

SMvIm: JJIÍI Ifc.líll Ib.h.Oatl“ - N«v< Mfctu >■« MHnji (EťROVU CS, •j.|_2‘I«2MM
ílhjeftl: J1FTAIA

Rozplet: SO MM R«k«n*l»ukťe II£10Ht iwb« 24.660 - H.lHl ipÚiííhilí hlavaI

Puř.g. FnUilfa Typ NágtV MJ Prižei MJ XeeRn plkem

<Hc illoMc a VpR
622 +901-172HOJ* 346* l«D 319O73-2J * SJ’62=2 426X100 [A]
«*U,75-I ÍIUIltl|BJ
(I8R+203)-1 50 ~5W 5áii [C] hajmcc i 'irudMcI vtekti piccltodmýclt úseků
tPC-JdOů.wu |D]
• dodáni rccyklálu v požadované kvalitě
-očiílčni podkladu
-uložení recyklálv dle předepsaného technologického předpisu, zhuthčni vrstvy v předepsané tlmišťcc

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládáni vnlvy po tlapách, vCelně pracovních spai a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- uezahniUjt postřiky náléry

14 572123 IHFIl.TkACNl nosník Z EMUIJ'F UD i.íltGMJ M2 10 723,0410

0,6 kg?m2 zhyAcvěho pnjivň po vk<i4ť*fl' ví OndrcEoi kamenivem  
PIE»H0K2/4

<De nnLico a VPŘ
pedACI. IW13-10 nytlM [A]
- dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
-provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Jitky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojeni, ukonteni

• 522212 SkOJOVAd KlSTftlk Z MODtFtK ASFATTU DOÚ SKCWM2

0.5kg/m2 zbytkového poj«ve po vyí lepeni

dle situace o •

pcJ ACO JDJ65= 1(1 2fi 5 .DflO |A ]
• dodáni všech předepsaných malcriůlíi pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného lechnologickéhu předpisu
- zfizení viStvy bez rozlišeni šířky, pokládali vrstvy po cupádi
• úpravu napojení,ukončení

M2 10 265.000

« 571814 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+. 1 IS
TL 40MM

M2 DJéS.OUC



• AUf Firma 1IDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s

ríaium: 25. 3.2020

Strana:

Čas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu

Ob>*r  
R« zp Ciť l;

J4161 Il/JOB MliRslHvkt . Nově Mř.ir r«<i Mclajl ítťROVlA C$, • ij JSCŽMIO 

II ETAI* a

S(> l«J

><iř.ť. Pnbitka

■?d.4íín • 1* 200 rpi'ubne bia vat

Tib. Název Ml Počet MJ

ACO (1- FMR

dle 8<Tl»cr 4 VPft
10265=16 265.006 [A]

- dodáni směsi v požadované kvalitě
-očišiěm podkladu
• uložen) směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez ruzl&ni štiky, pokládáni vrstvy po etapách, vCelnč pracovních spař a spojů

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvudňovackh proužků, odvudftovačú. vpusti. Sachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nótčiy
- ncřuhniujc těsnění podél obrubníků, dilatačních žuřižciií. udvudhovacích proužků, odvodůovačů. vpustí. Jachet a pod.

27 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOLU FÍK ACL I6+. I6STL
60MM

ACL 16* PME

M2 10723.000

Jit tilllKV • VPŘ
I0723-JŮ72WO (A)
- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni pudkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení <fřkj, pokládání vrstvy po etapách, v Čelní pracovních spar a spojů
- úpravo napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodhovocích proužků, odvodůovačů. vpusti, šachet a pod

23 5Í920 VÝPLŇ SPAR MOD J FT KOVANÝM ASFALTEM IkGWM

liinlnl tpár fflodriéovarioij zálkkúu vfcebné pllpravy spí ry • ťýpIM spáry dl*  
dBteilu PD

dle titucc
2%,5= 11.000(A)
položka zahrnuje;
-dodávku předepsaného materiálu

- vyčistění a výplň spař tímto materiálem

3.6.1 10

IJHRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a.s

Datum; 25.3. 2020

Strana:

9:25:30

16

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slmta.

Cl fcjckl:

RozpeM:

34161 ÍI/J0I H<Ihusiuv.it ■ Mvé ALřsíu ■*-«! Metuji IKVRGVIA C8. )_Mim020
II, etapa

SO 10J PeLoislrtoKe sil'k' 11006 V (Mini 24,6611 - 26J(iO_zp(ÍR0blk Blflvni

29 874J4A

Tyti Niz<v Crlkrm

Vnlrubí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH l)N 1)0 2Ú0MM 16 000

trouby PP DK 200. SK 16 -vé tvarovek. iachlOVých pteehodek rr>ontái«

dlf sjhtfiCř
pdpvjky hdrdrjtíi vpustí W-16.000 IA]
položky pro zhotovení potruht platí bez ohledu na sklun

zahrnuje:

- výrobní dokumentací (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého Inibního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pnd ). podpěrných. závěsných a 

upevňovacích prvků, včelnc potřebných úprov

• úprava a příprava podkladu a podpěr. očršlení a ošetření podkladu a podpěr
“Zřízení plně funkčního potrubí, kompletní snuslavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních Spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod

- úprava prostupu, průchodů šachtami a komorami, okolí podpčr o vyústění, zaústění, nupojeni. vyvedeni a upevnění odpad vyústí
- uchrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu}, případně izolaci, nejsovdi tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- polužkj pJatí pro práce prováděné v prostoru zapazcocm i neza pažen cm a i v kolektorech, chráničkůch
- položkj zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním « čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky voduLésjwsli a televizní prohlídku

30 K7445A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH ON DO 300MM 52.000

trouby PP Dh 300, SN 10 - vř tvarovek, iachtových p/echodek montáže

3»o1r pod tó po vyťnUoi

položky pro zhotoveni polnibi pialt bez ohledu na sklon
zahrnuje
“Výrobní dokumentací (vědné technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. ínihky. tvarovky. spojovací a těsnicí materiál a pod.}, podpěrných, závěsných a



(fíHtŤBA Sil K if Královéhradeckého kraje a,*. Strana: n
Datum: 25, 3. 2020 Gis; 9:25:30

mí. říii-ik« Typ

31 894145

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sttfvhe:
OfcjekC

Rúapařrl; SOI lid

Název

11*311 * Bi kixlivire- htavéMHln M rlujl (ELROV1A CS.m a) 25022020

BckrwMrotkr silnice 11008 v í «»>• km M.áííl - 2M«Í1 zpÉ'<1ti 114 Bitím

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava ů příprava pr dktodu a podpěr. očišténí a nšetřeiil podkladu a podpěr
- zřízení pinč funkčního pohubí, kompletní Soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včelnč pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pad
■ úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedeni a upevnění odpad výustí 

-ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), připadne izolací, nejsovdí tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženčm a i v kokklurtch, chráiiičkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody

nezahrnuje zkoušky vodotěsností □ televizní prohlídku

ŠACHTY KANALIZAČNÍ 2 BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO

300MM
Ofl^ÍDOv i«nvwiv*la?ni . -•

KUS 2,OTO

1-1-2.000 (A)

puožka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stu padla, žcbfíky, Stropy Z bet- dílců a pod.
- předepsané betonové skraže, pre fabriko vaně nebo monolitické betonové dno a iicnt-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu fz kameniva nebo betonu)
■ dodáni dike požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, dopravu u osazeni do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců.
- u dílců železobetonových a předpjatých veškera výztuž, pfipádné i tuhé kovové prvky a závěsná oka,

■ úpravy 8 zařízení pro uložení a transport dílce,
■ veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- sestavení dílce na slavbČ včelné montážních zařízeni, plošin a prahů a pod ,
- výplň těsnění a tmeleni spára spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch,

- zednické výpomoce pro montáž dílců.
-označení dílec výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dike pro dodržení požadované přesnosti jeho usazeni, vřeme případných mčfenf
- veškerá zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

Firma: (JDR7HA SH NIC Královéhradeckého kraje a.e
Daium; 25.3.2020

Strana:_______ l>

Css: 9 25:30

Pnf.ž. I-nkikí Typ

32 U972I

33 89952A

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: 
Rorp»írl:

11/308 Hnhu'levite - Nirvé Mésft nad MduJI (EDRfH IA CS, X.l)_2?D2202U34141
II ETAPA

SO 104 RekíinjUruber tflnkc 11/3UH v órcOu t«t 24,660 - 2ór2Ů0_?>4$4lillč til*vnl

MJ Pílfei MJNálev

VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ MONOLITICKÁ
BETONOVÁ

kompleifll horaká vpust včalni výrlut*. tvarcvek a může a jejího zsjaiěni 
včelné opevněni néloku. zohozu e statailizaCnlbo pránu

dle sMum< 4 VPŘ
M =2.006 |A1
položka zahrnuje;
- mříže S rámem, koše nu bahno.
-dodáni čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného han) při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu hclonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomělio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užilí potřebných přísad o technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření.
• bednění požadovaných konslr. (i ztraceně) $ úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedftovacích a odskružovacích prostředků.

- zřízení všech požadov<Miých otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek 4 pud vč. ztíženi práce a úprav kokm nich.

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

-výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací prali zemni vlhkosti v částech. kde přijdou do styku sc zeminou nebu kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

Celkem

KUS 2.000

OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DOC20/ŽS 

č6Bky irub žaaahujcfch do aklwii zóny komunikace - dle T2

M3 16.81)

—

»OÍe1 MJ

■ Lřdk>tí<»nř mih
PN 300: 52’06’0,585=18,253 [A]
DK2M: 16*0^ *0.425=3 JMi fR|
<i<ipíiLxj huV
-ll4l6’0.335*0.335/4*52=-I.S83 fCJ
0.1416*0.223• 0,225/4* 16-41636 [b]
Cdtam: A<B-‘CW-I6,&33 |T|
- dodání četslvéhc betonu íbciunově směsí) požadované kvality, jchu uložení du požadovaného tvaru pfi jakékoliv liustolč výztuže, konzistenci 
čerstvého hclonu a způsobu hutnění, ušetření a odíránu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu poždduVanč trvanlivosti a vlastnosti,

• užití potřebných přísad 3 technologii výroby betonu,



Umiň; DDIt;BA SILNIC KrálovéhrauJcckilhn km;tf M.
Dalum: 25 3, 2020

Slw: i<j

Car; 9:25:303.6.1. Id

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SUvb- 141*1 limu Bflh'tlMvicr - Nevi Mfrln a.d Melajl (£l*ROV|A CS, > i) MIIWI3II
Otjrkf: || ETáBA

R"pul4>l- SO 1M Heba^Hairv^lBlfr UflOi« lm u.éáf - M.7M ipliaBilJ bl»'M

ptat ř. Pnlnjkfl lyp Nizcv MJ Pniri MJ J.mii Celám

X Pilirobi

- zřízení pracovních a dilglačních spař, vfelné potřebných úprav výplní, violek, opracovaní. cičiělén! a ntalleni
- bcdndní požadovaných konsir (i zlraceiič) s úpravou die požadované kvality povrchu bciixm, víelně odbedflovacích a odskružov&clch proůFedků,
- podporní konstr (skružc) a JcScní všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého bel onu. výztuže ? doplňkových konstr., vč- požadovaných otvorů, 

ochranných b bezpečnostních opatřeni a základu Ičchlo konstrukcí h lepeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, ná lilků, a sedel.
• zřízeni vtech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, pru stupů dutin. drážek a pod-, vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových ker Struk cl a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků t nátínů, pflpaduč vyspraveni,
- zlížení price u kabelových a injckláznlch trubek a csioiních zaflzeni osazovaných do betonu.
- kofsHukcc beloDuvýcb kloubů, upevnění kclrvních prvků i doplňkových konstrukcí.
• n^iJry /alirabující soiidržnnsr betonu ř beiladní.
■ výpW tůtnéni a tmelení spai a spojí.

- opatřeni povrchů bclumi ízuluií pruli zemni vlhkosti v částech, kde j^íjdixi do styku se zeminuu nebo kamenivem,
• pHpadné zřízeni spijovacl vrstvy o základů,
- úprav}’ pcu ntazrni ziTizení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

34 9U3BI

Osíuífii liiBSÍrukie • práic

SVODIDLO OCTI $11 NIČ JEDNOSTR OROVEft ZADRŽ HI DODÁVKA M 333.000

A MONTÁŽ

dle iilivce
|A]

■ a.rmU diL?. položka zahrnuje

• kompletní <1<i dávku vítth dilt cicelowěliíi svodidla s předepsanou povrchovou rpraviuj vcehnč spojovacích prlni*
• montáž ů osazení wodídla. osazeni sloupků záheránčním nebo osazením do betonových bloků (včemč betonových hlofců a notných zemních prací
- ukončeni zapuilčním do betonových bloků (včetnč betonového bloku a nutných zemních prací) nebu koncovkou

• plec hod ca jiný typ svodidla nebo ples mostní závčr
- ochranu proti bludným proudům a \ývody pro jejich mířeni

nezahrnuje odrazky nebo retroreflexní fólie

Řezání asfaltového krytu vozovek i l do 5úmm I3.D00

ÚDRŽBA sn NIC Královehradeckého knqe a s
Datum: 25.1 2020

Strana_______ 2íJ_

«>: V .25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

TaH. řula

Stavba: JJlél HřJHH lob Hlavice -NurřMésiQ oaii KiEiujt(EVROVlA CS,«4.)L2SU2Mnv 

1TAF4

SO IOí HeáonMnik« sll*i« 11/308 V úsíku hm 74.MÍ) Žfc.MlD způsobilé blevab

Cclktto

ObjcM;
H^ZQořrr

11

í ku Tm M&v MJ Fcfel MJ J.ctna

IrcniMks tile VL 211,07 pwi zélivku za tinilw

dle <Ksxc i V»ft
2*Í.J 13 000 |A|

puložka zufirnUje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tlocritce. včetnč spoiřthj vody

36 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I0CMM M

řezací krytu v mi»ia napnieni ?i*Lhv

dle HlMCC
11.000 |A|

položkN znhrnuje luxáo I vozovkové vnlvy t předepsaní tlnuiťcc včel ní spotřeby vody

Osiaiwi Iccnsijukii i prétr

13,000

Crlkrw



Datum: 25. 3. 3020

S Innin I

Oas: 9-.2S.-30>4.1 It)

3.6.1 10

F, tm a I in» Ž II A SI I.WC K ri tc h nufctWhclr Jj* ■;

SOUPIS PRACÍ

518*11*  34161 1I/3ÍH Bnhoslaviee Ntivé MiM* »■<! Miluji (Et*OVl * CS, b.sJJSOISOIC

illijflti: IJ.FTaPA

Rfi^Dofei! s<3 104 1 rtapiKiflc V kn ?6,O1I2_Jpi’iiohili HfiVfil

f)h|«dB«vflUL Królovčhuducký ba]

?¥■ lovil el d n Lu ni«řiď re- log Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZ s.no.

Zhotovitel:

Zálclndrii croa

OPU

Cen a s daaí:

Mjedretky

Pafet ctí mých Jed n nie Ir

Náklad "i w/mnu jerfnnfLir

Vypracoval >jidáoi: Ing Fiala

Hilu* ifidárí  19.9.2011

Vypracoval nabídku;

Daltn vypracovaní nu hádky

Firma ÚDRŽBA Sil MIC KrálrtřhrBdctk^hu báje hj

Datum: 25.3- 2020

Slmrui: i

Oas: 9:25:30

pni OŽKV SCUPISU PRACÍ
Slav ba J JI * I IIZJUR R.l -«l av ice - N«v4 M fei n nad Me 1*1 1 (Il I iRO VU CS, »,S ]_MII MU1«

Objekt: 11. ETAPA
RazpoČel: SO 104 I Urn do'‘th v tm 76.0111 rpňmhilt Idovld

1 I 1120

PnM. Prla*k* 1>D Niícv MJ řořdMJ .!<■■■ Cellům

II VJtobrrná knm>l|'ake< G práce

1 OUltl POFLATKV 7A SKLÁDKU TYP S-K) (INERTNÍ ODPADl T 33 715

tlt>, betenúuá a kamannk iácti propisku Hub

9M15.9CÚ l(^<.99 -í.»6=3 3S6 |B
houby profUKiku
C.Jtrřl .í-t.687 |E]
celkem: b+c*-)C.íJ7J |D]
0*2 4 33.775 |FJ
Poloíka obsahuje vcíkeré poplstk) pro*a^cvaleH skládk) 5<iuvi$ejici $ u oícnáni odpadu na skládce.

1 m412i rorUTKY ZA SKLADKU TWSjJO (OSTATNÍ ODPAD; T ) 233

bsslt j>rMQMlata . Jitnbia

pol 13173: 6KÍ. 3?9* 1,8-1 D5 JW [A|

zahrnuje vetkerř poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

<J

- I

Xírchřcné L<inslruk'í « práce

ZéOiwí práce

M2 IJ 0.000ODSTRANĚNI KŘOVIN

1 io-1 lo.otm f A]

odstraněni kin vin a slromú do prúmcm IdO mm 

doptav* dkvin bez ohledu na vzdálenost  

spálení na iarnmxdjch nebo álčpkováni

SEJMUTÍ ORNICE NERO LESNÍ PUDY

Ornlce sejmuli v ptochkcTi dotčených výkepam p/o ciaoualek

121 IQ Ml 44.129



Finna: 1ll>U?tlA Sil NIC KWMUhrad^ckdho krsic > < Slni,,a 3

3,6.1.10 Dálinu 15.3.2020 t<u: 9:25:30
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu- 34181 II/Jl 8 PahaiUvice - Navč Mln» nad Melujl (kl ROVIA CS. l.S.)_25U2102U
Objekt! ]| ETAVA

Raffiifrl: Sil )#4 1 PtnpVtrk V lr> 2CtH_ppaiobllr hlavni

Název MJ PrZfiMJ

Plochy odcCkny pcinwxl A^mJ
U irstvy aem>y HO mni

s»«h •» vtoku
14625*1.1 í29,7* LI »J6.I+ l3.OI3*l8 ‘J,OI4X>)*rUS=24.36B ÍA]
s»«h na výtoku
(32 1*1,1*67.?* 1,1-3^*1.1411 |Bj
e«iít«fl)

a*b-44,129|CJ
1 • • <<' . položku zahrnuje sejmulí ondee bez ohledu no tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

5 11313 WKOI’AVKVZIZEMNIKt) A SKLADEK Tft I M3 44.1»

nntAlnrii r mor otoptei*

iMHIťZ
2M.fi41'Ú,?-44.i29|A|

L luh,-;-, .dti- položka zahrnuje

- vodorovná a svisla doprava. přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapožmé i zapaženě

-ošetřeni výkopiště po cck)U dobu práce v něm vč. klimatických opatřen i
-zlJženl vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ve. jejich dočasného z^jišlčni

• zližení ped vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných pmslunzch a pod
- příplatek za lepivost

- tčžcní po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
-čerpáni vody vč. čerpacích jímek, pairubi a pohotovost ni čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

- potřebné sníženi hladin}' podzemní vody
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů

• vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykupávky. odstraněni kořenů a napadávek

-paženi vzepřeni * rozepření vč p ře paže v au i | vyjma š<Č levých Sien)
- úpravu ochranu a očiSični dra základové spáry, slčr o $\ ahů
- udržováni výkop ÍJIČ  jeho nchmfia proli vodě*
- odvedeni něho obvedení vody v okolí výkopíšlč a ve výkop illi

• tfidční výkopku

J.ctno C*'ke»n

* Anw hÍHTií llDlt?RA SILNIC Ki5l»iKkiiiJr<H><i »■ Síranu 4

POI OŽKY SOUPISU PRaCÍ

Daium 25,3,2020 9:25:30

Slnttoi! JZI8I IG14H lulu«lavlr«- N«*é MčUu •«! Mvlaji |EI'R4lVIA CS,a.u) JSiílOH

UhjelN: II. RTAtA

Roiptčei! SO l«J 1 Tvam'I**  * km 2á,Ú«_?pútnbHc blnvnl

Poř.č, ťziiniU Tsp Název MJ Počet MJ .Lee nu

- veškeré puiuocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení. podpěr konstr_ pčcn>oslční. zpevněné plochy, zakry li a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvírkou zemníku

6 12960 ČIŠTĚNÍ VODOTEČÍ A MEL1ORAČ KANÁLŮ HH NÁNOSŮ M3 ft.270

pročijlčri Koryta od bahnitých nánosů v lOJflnhu výfcapú « uprav

3*0.3 ♦41,3=0.270 |A|

<«’< - vodorovná a svislá dupta v< pfemisléni, p/ehiženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (včelnř poplatku)

7 11173 HLOUBENI MM ZAPAý.l NFřAÍTfc I M3 686 329

Výkop pro mostní objekt

sýkop fno[ro[n»l»ck pfts hIpvní Lcimuukxi
7.43*4 2*22 I 7II.497IAI
obýíD.tlár pA)p>i>ikr

0.885 *22 ,8« 4,99=15.168 |DJ
trikem

«-d-ólt)29 |C|

• r.<..L položka zahrnuje:
-vodorovná s svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace svýkupkem
- kompklní provedeni vykopávky nezapaženc i zapaženč
- ošetření výkopišle po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřen i
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci u objektů ví. jejich dočasného zajištění

- zližení pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisnčných prosIořech a pod
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných miinýdi částech (figurách)
- čerpáni vod} vč. čerpacích jímek, potrubí a pnWcivsislni čerpací suupfivy (viz ustanoveni k pni, 1 151.2) 

puirchač snížení hladiny pedzemní védy

- leženi a rozpojování jednotlivých bui vanu
■ vytahováni a nošení výkupku

• svahováni u přes vah švihů do konečného haru. výměnu bum in V podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a nap,(dávek



Firma 1)13X26 A SI 1 NIC Královéhradeckého kraje a.$.
Datum: 2$. 3. 2020

Síranu %

<*as 9:25:30
Amk
3.6.1 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SUvhit «K» HuUduvice • Nové Mihlo wul Mr lají (ElUOVlA CS, a.s.)_25(l22U«
Objekt; 1L ETaFa

Raijofch SO 104.’ Prnpuni/L v lni 2*,0fl2 »ntMMr h)ii»ri

Fíif.L F/il-řkí Nigr*  MJ Počet MJ .lom Ce k<rr

- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma šlélových sílen)
- úpravu, ochranu a otištění dna- základové spáry, stěn a svahů
• odvedení nebo ob vedeni vody v okoli výkop i šlč a ve vy kopií li
- tříděni výkupku
- veškeré pumocné kun$(njkcc umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, íeSen), podpěr konsh přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 

pod.)
• nezahrnuje uložení zeminy (na Skládku, do násypu) ani póplalk) za skládku, vykazují se v položce c 0141“*

If I7J20 ULOŽENÍ SYPAN1NY DO NÁSYPŮ A N A SKLÁDKY BG2 ZHU TNÉNÍ M3 44,129

CÍcJeni &' rucn tu me 2d klariíl

I2I1O.44.I29-Í< 129 [A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konslrllkcc do předepsaného tvaru
- ušetřeni ůložiílč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztíženi v okolí vedení, konslrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukládáni sypanlny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěn) a nošeni materiálu

- úprava, očištěni s ochrana podlož! a svahů
■ svahován i. uzavíráni povrchů svahů

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
’Veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryti u pod.)

ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAIIU V T|. DO 0.20M 

arnice za zemníku

Pkxhj ttihů nlt<» koítui■ ikxié (udeCfeay parrwifj ACAD) 
44JJ9<OJ-Ž20M$ IBI

•’ položka zahrnuje

M2 220.645

1.... Firma- (ll)RŽBA SILNIC Kalotílirsdcckjího kraje« Slrana: 6

3.6.1 16 Dalum: 25.12020 Čas:

rni.oŽKV soupisu prací

Stevbk 3 J 1*51 Ihjilá nohuslsvirr ■ Navé Mědu »u<l Metají (EI ROV1A CS. a.s.)_25V22020
Objeli: 11 ETAPA

R«xpo(cli $0104 1 Pr«ptslck V km 2ň.HM2 zpiiobúr hlBVnl

> 41 ř.Č. PoInJkí Tyj Název MJ Fučel MJ J.ceaa Celkem

10 14241

1

nulné pfcmísluní nrnicc z dočasných skládek vzdálených do 50m

rozprostřeni omicc v předepsané tloušťce vc svahu přes 1:5

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU kUCNlM VÝSEVKM M2 220.045

11223
22ĎJi4š-22D.fa4š |AJ

í • • - Hr. Zahrjiujc veškerý materiál, výrobky a pololovary. včetně mimoslavcnišlni a vnltrosíavcníšlní dopravy (rovněž přesuny), vcctnč naloženi a složeni,

případné s uložením, první pokoseni

Zemři í piáte

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1600

afli ood iicubťL <\» vteku o //IůIl

0.5* 1*1.6*2* 1.600 [A]

- dudáni čerstvého bolenu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.

- zhotovení nepropustného, mrazu v zdárného bělenu u bel onu požadované trvanlivosti a vlastoosti.
- užili potřebných přísskd a technologii výrob) betonu,

- ztížení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni.
-bedněni požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetně odbédň&vacich aodsknižovacicb prostředků, 

-podpěrné konslr ískružc) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého belonu, výztuže a doplňkových konslr.. ve požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů téditu konstrukci a lešení.

-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilků, a sedel,
■ zřízeni všech požadovaných oivorů. kapes- výklenků, prostupů, duíin, drážek a pud., vč. zllžcní práce 0 úpra^ kulem nich.

- úpravy pro osazení výztuže doplňkových konstrukcí a vybavení,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspraveni.

- ztížení práce u kabelových a injcktázních trubek u osialnícfc zafizení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonnvých kloubů upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudfžnnsl betonu a beduénl,
- výplň. lěsněnl a tmeleni spare spojů.



Datum: 25 12020 9-25:30

Firmu <11 K1C krjIm^lindLrkd c l.;|t ,, Slrsng

Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

P*F.f. Pnlidka Typ

«*tir lujtjUv

J.4*0,3ti*ÍÍ,í-|í.7.itl fA|

rul-MM, • dodáni čeistvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení du požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřen i a ochranu betonu.
♦ zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu pořuJuvané trvanlivostí a vlastnosti.

- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, Včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ušetřeni.
-bednění požadovaných konslr (i ztracené) s úpravou dle požadovaně kvalily povrchu betonu, vůetnů odbedrtovacích a odskružovuclch prostředků

- pudpfmé konslr. (skružel a tešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konslr„ vč. požadovaných otvorů, 
ochranných * hezpečnusiniuh opatřenI a základů těchto konstrukci a lešení.
• vytvořeni kotevních čel. kapes, nálilků. a sedel.
- zřízeni vSecb pořadu váných olvorů. kapes. výklenků, prostupů, dutin. drážek a pod., vč. žil žen I práče a úprav kotem nich.
- úpravy pra osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
■ úpravy pcvichn pre poležení ptižrdnvjíid izolace, povlaků a nátěr)' phpadnč vyspravení.

- ztíženi price u kabelových b injeklážnich trubek » osudních zařízeni osuzuváných do betonu.
■ konstrukce betonových kloubů, upevníní kotevních prvlrt a doplňkových konstrukci,
-náléry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

-výplň tísnění a tmelení spař a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku $ezeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pra osazeni zařízeni ochrany konstrukce prali vlivu bludných proudů

VÝPLŇ ZA OPtRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 473.760

ZHUTNĚNI ID DO 0.9

ZÓSyp a Obsyp Iróuby propustku $P (W32

2Í»jtf*fc<lll>IÍĎnfrj

4JJ*7M6-47».’H|A|
tu*.: položka žahnuté dodavku předepsaného kameniva, m ■ mru taven íšlni a vnifrostavcrišltii doprav* a jeho uložení

nenidí v radiaci rinkunicBtaci uvedeno ji nal jedni se o nakupovzpý mnletiál

Stasím 

Objekt:
341* *1 11/31! ■•iMhvke -NoWMArhi end Hnojí (RiROVIA CS, • i.)_1501JU<

11 ÍTAř*
$Qlll I 1*1 ■ B- 1MM,7RÍm|íI« bl|«pl

S../zs__________________________________________________________________________________  kMMJ

-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- pfipad né zNz&i i spojovací vrstvy u zák ladů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudí,

Základy

12 45I3JA PODKLADNÍ A VÝTLŇOVĚ VRSTVY Z řRUSTÉHd BETONU C2Ú/25 M3 3.024

lože pod dlažby CM/? Se XF3 n • nekonskukčrl tnlcn

11J*l.ž*ú.d* I.ŽS^S.ťljyo l -3.024 |A|

-dodání Čerstvého betonu (betonové sniésí) požedovaoé kvality,jeho uložen! do požadovaného Ivtru pří jakékoliv hustotě výztuže. koozislcnci 

čerstvého betonu a zpúsohu hutnění, ošetřeni a odíránu betonu
-zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a betonu pnyadnvané trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spár, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, opracování, očišléní a <itettení,
-bedněni požadovaných konslr,(i ztracené) s úpravou dle požadované kalily povrchu bělenu, vtelnčodbcdKovacích a odskružovacich prostředků.
► podpěrné konslr (sknjžc)a lešení všech druhů pru bcdnfinl, ukržení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konslr.. vé požadovaných otvorů 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů lích to konstrukcí a lešení.

-vytvořeni kolevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných olvoiú, kapes, výklenku, průstupů dutin, drážek a pod., vč. zlížční práče a úprav kotem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení.
- ztížení páce u kabelových a injcki žíních truhel a ostal ■ cti zařízení osazuvaných do halonu.*
- konstrukce betonových klnuhí. upevněni kolevních prvku a doplňkových kcrslrukci.
- oálěry zahraňujiti soudržnost betonu a bednění,
-výplň těsnin! a tmelení spar p spojů.
■ opolřenj povrchů betonu izolaci pruli zemní vlhkosti v číslech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 457312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl2H 5 M3 12.730

S|l hilť Krilničhradtfckčho kuje i *

Datum; 25,3.2020

Str ar a
Čas; 0:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 

Ob|ekn 

RrZpuřrl;

341*1
11. VTATA

SO 10*1

IlOllA flnhvalii více -Nové Miste r.d Md-jí {EfROVIA CS, a.s.)_25Ů210JK

f ropait«l< r km Žb.USŽapOsobík hlavni

Tíif.č. rnlolb* Tvp 1'rf't MJ

14 -450523

15 46251 2ÁHO2 Z LOMOVÉHO KAMENE M3 Ú.J2G



kimitr LP it 211A *11 KIC KulairtuJtc^bo kraje u SPana 9

l),4*O.S*O,Í^H).3» |AJ

3 A.1 10

POLOŽKY sniIMSII PBACÍ

Datum: 25.3- *>2<l Ca* ů 23 .10

Sla»ha-
Objekr

RoztMČri;

1JI6I
n. Flap*

SO H4 1

ll/JIM UiihiMlMvitt - Nevé M«stu -«íi Meldjl (EťROVlA CS, | 251)21020

PoF.L Fnlaiks Tm* Mim MJ FůČeIMJ J.tcno C.slbrm

i •« položka zahrnuje:
- dodávku u 7ához lomového kamene předepsané frakce vCaUič mimostavenišlní a vmlrostavenišlnl dopravy 

ncnl-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

DLAŽBY 2 LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0.0-lí

lomový H n* c co h«l lože C2CN2S XF3 - mváf I M?5 Xf4

(|VI,’*4.Ů*1JS*Í.I* I 4)*Q  |*i

tiv položko zahrnuje:
- nutné zemní práce (svahováni úpravu plané a pod.)

- žfižení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby 7. cementové malt)1 předepsané kvality a pMdepsané tloušťky

- dodávku  položení dlažby z lomového kamene du předepsaného tvaru*
- spárováni těsnění. tmelení a vyplnění spar MC případně s vykllnnvánim
- uprfivc povrchu pro odvedeni srážkové vody
■ mrzehmqje podklad pod dlažbu. vykazuje se samostatné položkám i SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT2 PROSTÉHO BETONUC30/37 M3 1,421

Slatilizařní pr|hy na vteku s výlohu

IMS 2irO.VC.6 MJi |A|

položka zahrnují

nturé zemní práce (hlnnhcni rýh apod.)
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení dn požadovaného tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu huhični, ošetření a ochranu betonu,
-zhotovení nepropustného. mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vkislností.

- užití potřebných přísad a technologií výroby bclonu,
■ zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav. výplně vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných kunstr. (i ztracené) $ úpravou dle požadovaní kvality povrchu betonu, včeúič od bed ho vacích n odskružovacích prostředků.
• podporné konstr (skniL?) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a d op Inkových konstr, vč. požadovaných otvorů, 

ochranných o bezpečnostních opatřeni a základů Ičchlo konstrukci a lešení.

IWl r- "A Ml NIC 5 Iran a l____ 10

Datum 25.3.2020 »• 9 23.30

Faf.L Potnžlí* Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Bczpafrr:

3JI6] IJ/JCH ■ntifeslavke-Nuvé Místu n<d Metují(BlROViA CS, a.i )J5O2J®N
li itafa

so 104 I F»dDLarelr v tu 26,092 xpúsobilí blavií

Míc v MJ PťiČct MJ J rraa

- vytvoř tri kole v nich čel. kapes, rálilkii. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných olvoríi. kepes výklenků, prostupů. dutin, drážek z pod.,vů. ztížení práce a uprat kolem nich.

- úpravy pro osazeni doplňkových konstrukcí n vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace. povlaků a nátěrů případně vyspraveni.

• konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry labrartujicí soudržnost betonu a bednění.

- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- upatfail povrchů betonu izolaci prut i Zemni vlhkost v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,  

případné zflzcru spojovací vrstvy u základů

*

r<||tcm

I Vodorovné koBslrskce

Vhdružecd M»vch» i výrnhu

IZOLACE ZVLÁŠŤ KONSTR PRDÍ I ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 86.268

izolační nátěr trouby propustku

22J2O«J.9-i« 2AI|A|

položka zahrnuje
* dodaní předepsaného izolačního inalcfiálu
-očištěni a ošetřeni podkladu. zadávací dokumentace múít Zahnutu* 1 připadne vyspraveni
- zřízení rzohcc jako kompletního povlaku, připadne komplet soustavy nebo systému pudle příslušného tcchnolcg. předpisu

- zřízeni unlace i jednolhvých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků dilatačních zařízeni, odvodněni. otvorů, nevřu kovaných míst & pod.

- zajištěni odvúdnčni povrchu izolace, včetně odvodněni rrtjniŽMcb misí, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

-ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy- nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem izolace
-provedeni požtdnvaných zkoušek
-nezahrnuje: ochranné vrstvy. např gculuxtilii

f fidrafená Hswhrii výrnhi

Os<s tni Ld n stru lití • pršet



Fiona; tn>KZHA SI I NIC KraUnťbrarkťk^n bfi|t as
Daltjm: 25. 3 2(120

Slrana II

Čas: 9;25:3t)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SÍMofw J <1101 Hnili RnhodmJn- -hW Mtola ■«*< Melu j( (EURO VIA CS.u.S->.13li2 MXl
Objekt; II. ETa»a

toozjcťd: Si) MM.1 * Itn 2»,(jR2_zjiímtlili htevnl

FíiF? Pilulka Tyj Mkv M.1 Pnfrl MJ

J9 918311 propusi'Y z trub on icoomm m 22.120

feÍBZObetAne^ hrdlové Irauby ON 10Q0

22.I2Ů-J2J211 |A]

lnákikl- wiaiHim. Položka zahrnuje
- dudáni 8 polapení pnlnibi z touh z dckuracnlací ptedcptMÉlwi malřriálr pírdrpsaaiéhn prtmíni
- případné úpravy Imb (zkrácení. šikmé seříznuti)

Nezahrnuje podkladní vrstvy u obetonování

XI 96615 BOURÁ N1 KONSTRl IKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 4.9X

tatanavé éa|i grripiHXkii

1J.Xj-4.990 |AJ

ivJwjd ;•. polnžka zahrnuje:

- rozbouráni konsimkee bez ohledu na použitou technologii
■ veškeré pomnené konstrukce (lešení u pod,)
- vcikerou manipulaci s vybouranou suli a hmolanú vdetnč uloženi ne skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce OH 1 • (s 

výjimkou malého množství buurančhu rnnieriálti kde je možné poplatek zéhmoul do jednotkové ceny hnu tání lehlo fakl musí hyt uveden v doplňujícím 

textu k položce)

*

* veikeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných pfcdpisii

21 96616 BOURÁNI KONSTRUKCI Z|= ŽELEZOBETONU M3 0 396

Ž> pMpuilkij

0340,ISa(ž,|wJJ]-flJ96 (A|

• • ='»■>: položka zahrnuje

- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
veškeré pamocné konstrukce (lešení a pod.)

■ vtškernu manipulací s vybouranou suli a hroolouil včelné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který Nevykazuje v položce 0)41** (s 

výjimkou nxaléhn množství bouraného matcriílu. kde je mnžné poptetek zořirnout do jednotkové ceny bourán - leníc íaki musí byl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- v^škerť další práce plynouc! z tecluwlogiekčho předpisu a z platných předpisů

íirmo ťniRZBA Sil Niť Kn.ntčhudv^dln lii»|. Slnrna 12

Datum: 21 3 2020 9:25:30

fOLOŽKV SOUPISU PRACÍ
SÍMvba 3 Jlfil ll/UJA Ruk»«lx»kR - Nwé >lídL «rd Maluji (EL Ríl VIA CS,a.i )_2$U22O2O
Objeli: >]. ETAPA

KazpoŽcI: SO l(M I PrnpoMek v tm 2É,0il_zpújahllc hhVDl

Foř.ř. Pnl<r5kj

22 9Ó636

Mžt V

ROURÁM PROPUSTI! Z IRIJB UK DO lílúMM

teciut* pMpuUhi pen hlavni komunikaci ž-b IrímM OK KM mm

MJ VnŽeiMJ .» CelMm1Í

J2 75-’T1te(A|

položka zahrnuje

- udstranřní tnib včet né případného občloncvAnl a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou snila kmulumi v čelné uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s 

výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny houráni - tenlo lakl mu$i byl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
’ veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu e z platných předpisů
• nezahrnuje houráni řd. vtokových a výlukových jímek, od iltwcnl zábradlí

9 Í)<U« Ir i konstrukte s práce

("elkfTTi



F.nna ÚDRŽBA Sil-NIC Královéhradeckého kra> 3 <
3.6.1 10 Dalum 25. 3 2020

Sinna |

tas: 9:25:30

SOUMS PRACÍ

ftflthj: Jdi AI IhW Rnhn,lavice -Nové Měni«i nad Mfítiji (EllROVI a CS>«.s.|_2fl017íl20

Objeli!: II. ETAPA

Rozpočet SO IÍI5 ReMustr»l«ce lilpiw IU3Í1H v ústMi hn* ló^OT • (NMnM V0«ibiU lih»vuí

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zhíiiovilel riflbijHiřfiififi: irg Ivan Šír. Projcklaváni dopravních staveb CZ s.M).

Zhotovitel:

Základní censu

Cena celková:

DPH:

Cena < daní:

Mírné jednotky:

Pclíi mírných ]edv<iíek

Náklad aa n J ta«i a j«d«i<i1k*i

Vypracoval rirfanÍ! Ing Fiala

RiH'1'P riidánlr 19. 9. 201$

Vypracoval ■>hídk*<-

Balt ■ vy pra ca vil tli nuhidky:

Pum. IIDXZIIA sil Mt Kiolů.Orad.TXIinl^.

Dalum: 25. 3. 2020

SlHlPtl

Čas: 9:25 30

FOLOŽKV SOUPISU PRACÍ
Stavba; 
Gtojelil! 

Rozpučel;

■Ulíl IJ/3UN Ho hi slavíce - bvW Mino nad Metují (EVRCVU CS. a <5)_ 25122020

SO 1 í* Utkavším lote s11ni<t 117308 v úseka km 26,200 - ** |NMnM) jpúeublk hlavni

fnU, ynlMilu Typ Nálev MJ Poid MJ J.cens

• II Vjrobecní kavsiralife a fwict

1 cum POPLATKY ZA SKLÁDKU TVZ S-IO (INIilíTNl ODPAD) T 3 B0I W

■rvala ihiadha b* ton. teta z obol on. mi

pal 11332 J?I2.5*1.9-
po) JI 334 í2J0*2J+
pal J1151 (W*0 10*(l.2(l|*?.d
pal ll>SJ(ll5,9rUJ’O.2)*2.J
pol 9IMO2( 1168*0 3*0 20r?.4'
pal 9MI3 10*2 4’
pal 96óffJ 2610,25-2 ÍIII.IIO? |AJ

1 Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související c uložením odpadu na skládce

3 ů 4121 POPLATKYŽASKLAdMI ÍYPS-00 (OSIATnI ODPAD) T ? fi65.‘l<

frvail riiádka • zamme

při IW3WJ.4.
pal UW4W4*íl.2O-
pal
pal 2126)5 60,4*0.15)* 1203
4 369JMU |Aj

A* l,t-5 1617*4 |R)
zahrnuje veikeré poplatky provozovateli sldďdky suuvisejtcl s uložením odpadu na skládce

J 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T 1 535.308

íTiBÍenál kvíliMBvnl líltíy 7AS-T3 a ZAS-T4 nsvyuž telny pri »ecy kUc

paJ 11333b 2IO.i»O.5‘2>
pel 11312b II24.65*(1.5* 2 1=1 535 208 |A
zahrnuje veškeré poplatky provozovaieli skládky související s uležením odpadu na skládce

í Vieaberré kíin«(rukce 4 D«M«e



Eirmaj r)DP?MA Sil NIC Královéhradeckého kraje n Strano 1AalK—
3.6 I.II) Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PWACÍ
Slav hit: .141 dl I Ulili i.hititfvl.F ■ N«W Miste (El1 ROMA CS. u,i.)JMMIIM
Oh><ki tL ETaPa

RtijrŽei SO 10$ Rrbnn«njL« tills ta' iHW * L" 2ů,2OO- 27.4NMaM)_rpÍMlillé til-vaí

Pní,; Pr.l.žkl Nir,*  MJ Podél MJ J rcta CeHwta

4 11332 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA Ml 1 212,500

nestmblenčho
tiAufliici podkladní vrstvy ze ŠO a ÍP vratně prártumam zjfltění d iJby • na 
kvalou skládku

dkuwi^rmr <iě\<»j»cikn BlavuadiotnoFlKlého půAimru
v rozmohli kfiSMmkct A • rckůMtfMkčv
(4Í$0)*Ď^$9-l ZI2.5M [AJ

b i- Polužka zahrnu je veškerou manipulací s vybouranou sutí a s vybouranými hmolami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položxx 0I4J** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento lakl 

musí být uveden v doplňuj kJ m textu k položce).

5 H3J1 I- ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFAl T POJIVÉM M3 210,400

asfaltové vrstvy úrovni Irérevlnl - v otuasíech stavby s kvaíl kutou ZAS-T3
• 2AS-T4
50% celkového množství bude odvezena na skládku NO
60% osikového množství burft zpětně využilo v ráme stotby íiecyWsct za
MUdená)

dk áhuKt boinNÍch prací, pršnrfnw tlmiíiLa dle fiwksmu
t rouolui kn»<*nikct A - rtkoitítrakce
4201*0,04-210,400 ( A)
50 tbvdkověho maoism bxk <k1ví2mm> m sMmBiu NO
40% ťdkoi4Im> mnrtai' 1 bude qiímt vyutito v rtmei rtevby (reeyLbecaaHudeiui)

•♦. M•!■.).. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hjiiulami ví, uložení na skládku Nezaltrnuje poplatek za skládku. kléry se
vykazuje v puložcc 1)141** |$ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahntoul do jednolkové ceny bouraní - lento lakl 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

fi II333B R ODSTRANĚNÍ PODKI-A DU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SAS F ALT POJIVÉM M3 105.200

-MANIPULACE

dočasné dožení na mezldeponá, zpětně natažení a razprostfenl využitelných 
podkladních vi^lev ZAS-T1 a ZAS-H pro následnou recyklaci raetuderft v rámci 
-• % véelně niknych cl ml ne maliiiÁk

uvažováno využitdfiýoli 50% 2 půl 11 JI3b
210.00,5(1-105^0® |Aj

3.0.1.10

Pirme UDR/HA SJI NIC Kiúiniéhnukckdlui kraje os Strano_______4
Cm: g 25.J0Datum: 25 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Razpaíft:

.1J Jél 1 b-11» Bebeelaviťt - Nuvé Mhu uta MelujJ (JU'ROVlA CS. a.i )_2SU22U20 
u etapa

SO 105 B< konstrukte silníce 11/3ÍUI v úseku l>n> 26.20) - itdftá nika bila btatai

Pof.í. Polnvks N4w MJ ťniei MJ J.cch6 Cellům

i**- Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmoi. Množství se určí jako součin hmotnosti fl] a požadovaně vzdálenosti [kmj

7 HW4 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVÉM M3 62.300

vrilvy ttavajclho K$C - na trvateu ikiádku

dle pi <j Au i * m v plole loLUnkh syrpnvtk
35O0O25-62.$W |A)

-lí* . Položka zahrnuje vrtkerou rrunipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který w 

vykazuje v položce 0141 •• (s výjimkou malého množslvi bouraného fiWteriálu. kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny hourání - Icnlo lakl 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

K 11352 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH a SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 964.091
BETONOVÝCH

betonové civ Líry vtaná lože na Irvatou rklénki.

<)k talvtiffi ■'■i^cibo W<»’U
vlevo Ji •’2.906 1 J.Í3O' 157 |7l •«> 672 lál WS-I57.J3C [A]
»pr«w> 44S,6-M í-2 Ixíúl > 2 526 • 3,009-11,113tfi.745*7. H *5,233=506.761 |B|
fl-b-%4.09| [CJ
l’ok)2ka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného moteriálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny hourání - tento fakt 

musí býl uveden v doplňujícím icxlu k položce)

*1 11353 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ * I 1S 949

véeíné lože n> (iveteu aNiUhu

■Ue jawíIěo* <i ái ajklkn Mftvu
7,77S-J9.(K9*5.7J2*9.4 19-I2.7M-3J.634-7.G24-115.949 |A)
Položka zahrnuje veJkcrou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141 ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou i do jednotkové ceny bouráni - tento Inkl 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

10 HP2 PiEZOVÁNI ZPRVNf.NÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 1 124.650

odstranění &táva|cbcti Žraéných vrstev ve. Z£2u btfii # lávají clen víí lev v mltla



_______________

Datum 25.3.2020 Ct 9JSJ03.6 LIO

bxma’ HllRZnA Sil NIC Krjloi,dhra<k< Lilin • a<

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S^vhu- 341* *1 R.b««luvke -Nuvť M*Hn ixrl Melxji |Et!Ri)V|A CS. ■-« ) 25D22UI

dle ritsMe a V>k
v >lo!t iklodby A ■ rckcutnAce 4150*0,(KQ-IM.CO9 f A|
pro s»mcí AZ 4M0*n 5d-2 423,000 [B J
vplofc ilJodhV C ■ lecykhce - inLálju mm
(20- J.0)'0.20*( 2,0*0 .4-0.5* l*U/j-l,S5u |C|
30%délky uwliuobaiMtrannř (26eil.M20Q)*0 JO* 2-401,600 |n|
•-b-c*d=3 560.9)0 (El
pro icpro Hi kI f Moc ’ •' sal<ov>ci žx bri 427.1 * 24 2*0 43 ■ 53í txitl |f |
odrtet ? itfiraMuce pl'lapj -35I 3=— 351.500 JG)

c«f*r3 W«M
pn «)24i zahrnuje

- vodorovní a svislá doprava. přemístěni, přeložení, rrumipuluce $ výkopkem
■ kompletní provedení vykopávky nezepaženč i zapaže ní

- ošetřeni výkopišlě po celou dobu práce v ném vfc. klimatických opatřeni
-Ztíženi vykop*vek v blížkosli podzemního vedeni, konstrukci a objektů vC. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou. v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod

• příplatek za lepivýsl
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných Čáclech (figurách)
• Čerpáni vody vč čerpacích jímek, jioimbí » (luhuhivusini čeipaci soupravý (viz ustaveni k jiol I ■ 5i.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

-iříeni a rozpojování jefrollívých halvonO
• vytahování a nošení výkopku
• svahování a přetvař svahů do konečného tvoru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

-ruční vykopávky.odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni o rozepření vč prtpažovuni (vyjma štětových sten)
• úpravu, ochranu a očištěni dna. základové ípíiy , stěn a svahů

- zhutněni podloží, případné i svahů vč, svahováni
■ zřízeni stupřů v podloží a lavic na svazích neňi-li pro tytn práce zřízena samojňiní polož);a
■ udržováni výkopišfc ň jeho ochrana praíi vndě

- odvedeni nebo ob vedeni vody v okolí výkopišlé n ve výkop i5li
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy, tešení. podpěr konstr.. přrmoslcní: zpevněné plochj. zakrytí a 

pnd.)
• nezahmuic uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce c.0141-4

Ohjtkl: II IlAP*
RripOČel SO llř ® tksnslvukte $|lnl<e 1IZ3C1 V á wliu km 26.200 - Z7,*1I4 |NMl)M) _ipó Nihllr Mavai

Píiř.ř. Lnlnllt* Typ Ná»v MJ Počti MJ Ictus Celkem

nepojeni - v otlasíeCh tlavby s kvetli třídou ZAS-7? * TAS-lr

‘ 0 % celkového množí M hude odvedeno na akládku NO
50% GíVkuvéře mnOŽSM bude zpětné využilo V ráfnti Stavby (recyklace 2S

aiudeoa]
dle z«ttiUc'i Kiát-fl Ic-ltio <invy « duujnoilickéko prAdtinfiu
4942* OJ 00-42 £3*0. i 50-1 124.650 |A]

k» .(imv- Položka zahrnuje veškerou manipulaci S vybouranou suli s s vybouranými hmniami vč uloženi na skládku Ncralvnujt poplatek za skládku který se
vykazuje v položce fli4l4< (s výjimkou malého mnažsfví řnrraného nialenjiM. kde je možné poplatek zahrn ul do jednotkové ceny houráni leníc Lato 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 1I372B FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH řl-OCH ASFALTOVÝCH -MANIPULACE M3 561.325

dočasné J Ožení na m»a«Jeoonu. zpělně n« těžaři a i o? pre siřím i využitelných
krytových vrstev žAfi-13 a ZAS-T4 pro následnou recykliel zasiudena v rámci
etevhy včélnř nutných přesunů mnteridlu

uvaicivMIft vyirfiielnýcli 50% z pol llJTJb
1124 65*« 5-362 >25 |A]

ihkiu Pulnžka znhmuje 5®m<i$lalícn dopravu suli a vybouraných hrnul Množství sc určí jako soočiti bmiilrnsli |t] » požadované vxdálerinsli |kml

12 12110 SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNi řúov M3 KJ8.-KO
véeW edvezu na dcéSinou «ki*dku - zemník

<Jk 6 ti MAC
9b.95i*224. 106+ I4.M*( 5.407-2.6 lb-7.U0J-i4.694759-i?JO<>?,!*? J.OIS+J.SOT+S.Mt 1 |0.’154W.2-492,7J5 |A] 
a’0,22-J 01.4 OZÍB'
položka zahrnuje sejmuli (imice bez ohledu na tlauštVu vrstvy a jeji vodorovnou dopravu
nezahrouic uloženi na trvalou skládku

13 17373 OUKOF PRO SFOO STAVBO SILNIC A ŽELEZNIC Tft 1 M3 3 7S3.4IČ
vtelnh odvozu r* Irvatau ihlAdliij

r. Illi a / n A S11 NIC K r éhradcckého k n j<- at

Datum: 25.3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbař 24161 11 Hili Riiha'lwl“ - Ma vé Mis I (J —I M'iujH EURO VIA
Objekt: IL ETAPA

RcnwNl SO 10S RckoMlraket sitekr IlflVti * <«ku km WJÍII ■ T><4to (NMBM|_zpb*n>ili b1av-i

Piikiíu řcícl MJ



Pinna TJDW7B A Sil Nl4~ Královéhradeckého kraje a,$ Strana 7

3.6.LJ0 Datum: 25 3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sítfvhw JJléJ 1D3CÍ «»!<*>- Nuví Mfalc unii Mři ují (EUROV1A CS, B.sj_Mlř22niD

Object TI. JTaí-a
Reppoéd! SU Klí N»h«i Uru kra silnice llriM v ilnini Lrr M.200-27,-flrf (NMnM)_i«íisobik HavrI

P*ř.C'-  Typ Mnv MJ Pučel MJ J.ceá*

14 12573 VVKOPÁVKY ZE ZEMNI KÍJ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 107,000

nakěžení ormee pre rpílné užni

107=157,050 (A)

i.jim.i .ií. i po Iqžka zahrnuje;
- vodorovná a svkíá doprava přemístění. přtkižrni. manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené

- ušelřcní výkopišlě po celou dobu práce v něm vč. kli maličkých opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni

■ ztíženi pnd vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
«těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy lviz ušla noven í k pol 1151.2)

- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a iiapadávek

• pažení, vzepření a rozepře ní vč- přcpažovúní (vyjma štětových stěn)

- úpravu ochranu a očištění dna. základové spáry, sten a svahů
- udržování výkopištc a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišlě a ve výkopišíi
- lUdční výkopku
- veškeré pomocné konslaikcc umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s atvirkou zemníku

1S 12924 ČÍŠTÉNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TI. DO200MM 

seflmuli aiái/*(íeicti tajnlc

M2 964,500

* ' ASDt Firnifl- ÚDRŽBA sn NIC KrtkwitadecUlin kraie l.s Strana

3.6-1 10

POLOŽKY soupisu prací

Daium: 25.3. 2020 Čm: 0:25:30

Sin vbai 3JI41 IJ/JM Riihiiriuvira • Nuvř Měsuj s«4l Mel ují (EVROVIA CS, aM_2W22U2O

Objeltl: 11 ETAPA
so tes Ucítil lisí rubra s*lkr IWII v íwl^  26,2C0- 27,4*6 (NM»M)_pposDb1k< lilavfll

P<iř.ř niúTka Typ Název MJ PnČel MJ .l.rrma Cellu iv

<11 ř úlMaft a VPR
33^7-174*1541201 M0$* 12 iJ3 '39-1 H0.000 í A]
a*O.75=*M.MIO |BJ
(35’-35pí.50-l05.00<i(C)
b-c=W4.300 |D]

i cumi .•ík.y.v . vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace $ výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku}

16 12932 ČI$T£NI PŘIKOPU OD MANOSU DO O.5M3/M • 703,000

řlflřnl ■ reprolllau stávajících přikopu

ilkMluKra VPŘ
25047*21 l*SS«30-W 1W |A]
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopketn a uložení na skladko (bez poplatku)

lí 17130 ULOŽENÍ SYI’ANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLADKY BEZ ZHUTNĚNÍ MJ 10,<02

uloženi ómite na rrezidepofiíí

DDl 12110 IW.4C2-I05,402 |A]

položka zahrnuje;
- kompletní provedeni zemni konstrukce do předepsaného tvaru
• ošetřeni úložiště po celou dchu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění ve ztížených podmínkách a stísněných proslurcch

■ ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po Jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni 6 nošeni materiálu
- úprava, oči§lč nI a ochrana podloží a svahů

- svahování, uzavíráni povichů svahů
- udržování úložiště 4 jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště s v úložišli
-veškeré ponwcné konslntkce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěnu zpevněné 

plochy, zakryl a pod.)

14 I73I03 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE2HUTDO 100% PS •’ 256.040



3.6.1.] O
Firma IIIIHŽRA S11 NIC K*úlo»é hradeckého kra* n.«. _ ____________________Strana:___________ Q_

" Datum: 25.1 2020 ČftS! 9125:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavit .141H1 ll/JLI Iuhixl»<ra-Nav4 MMn and Metají(EVROVIA CS,25C 2 7(13 C
Objekt! II RTAfA

Rafjofrl: SO MIX ReUnninitrr illnirc HflM « úmImi km 16.MW -21*4 (NMnM)_i'O'*ilf hl«m|

Fnf.í Folii i ks

7461

. MJ Fufci MJ Jlíbj (HU*

zásyp vhodncL nenan»za*ou zaminev. *« zhutněním mír 90*1 PS

dle situace
4t>» pM kiijaici O VC 1-0 40 |A pniBftai |l«eki hriw

^llaěie|i«03-td7-iM-<H442<l«4OJ-l2«O 2i4,M« |fl’
Win za »bmbou0.S*0.3* li'2-O.lrfS K’ pfwhíii plodia fau
zLLIka ěttlut(l'-M)=l 144000(0)
•♦b*c*d-2S$.fl*> í El

t**.e položka zahrnuje:
kompletní provedení zemní konstrukce vč. výbétu vhodného materiálu

-úprava ukládaného malfiiélu vlhčením. Ižidéním, promícháním nebo vysoušením, pflp, jiné íípsavy Zů íiče lem zlepšeni jeho mech vlíStnOíti
■ hutnění i lůzwc rtlíry hwírČai
• ušetření úložiště po eduu dolní práce vněm vč. klimatických opálení

• ztížení v okolí vedeni konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
-ztíženi provádění vč. huinční ve zlíbených podmínkách ti stí sočných prostorech

• žližené ukládáni sýpaniny pod vodu
■ ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč- dosypávek
■ spouštěni a nošení materiálu
■ výměna cšsli zí«irl konstrukce mehudriormé klím uličky na i vlivy

- ruční hutnční
-svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložišti a jeho ochrana proti vodě

- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště e v úložišti
-veškeré pomocně konstrukce umožfujici provedeni zemni konslmkcc (jrfljczdy. sjezdy, nájezdy, lejenI,podpěrní konstrukce. ptemosteni, zpevněné

plochy, zakrytí a pod)

ZÁSYP JAM A RVH Z HORNÍ* KAMENITÝCH

zásyp v SR kováři rýhy-vrstvy ŠD * -ŠP

>01900

dk 1UUKC4 Vpfc:
preňl vuto fcbwt (O.4*0.5+O.S ‘O 5J-0.4J0 (A]
dčlks vsíAovicrcti vleků l67*1Ď*25=Z4 2,000 |B|
í*b- l(i|.9(J(J [CJ
Položko zahrnují

- kompletní provider zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu

FirTTř ÚDRŽBA SILNIC Králové hradeckého kiaie a s
Dělům: 25.3. 2020

Mrjna lů

C«! 9:25:30V6 I 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl-vb« 34141 IV1U0 BuUNwúe - Nové Mětts n.d Metují (EURÍIVIA CS, ■-«) 341122920

Objekt n etapa

Its/pcŽcI- $<> 1(1$ Rřkaaslrukce silníce 11/3(18 V í$<ht km 16,2lM>■ 27,404 |NMnM)_2p9MblK hlavni

fof.j, Inl.lln 4k Niwv Ml Patel MJ ImM r,lU»

- ráhtip materiálu dk zadávací ilokvrreei^te
úprava ukládaného maier á u vlhčením, tridénitn, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlaslnoslí

- hulnéní i různé míry hutněni
- irfclfeni ůložiŠIč po celou dobu pláce v nčm vč klimalíckých opatřen i
• ztížení v okolí vedeni, kon^irukcí a objektu ® jejícki dočasné zajištěni
- ztíženi prováděn vč. hulnéní ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládání sypánihy pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (lijturÁeh) VČ dusypávek

• spouštění a nošení materiálu
-výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

• tučni hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
-úprava, očištěni a ochrana případně zhutněni podloží a svahů
• Svubování. hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- ztlzenl lavic ní svazích k zásyp rýh
• udržováni úložiště a jeho orhiana j>m|i vodí

-odvedení nebo obvedenf vody v okolí úložiště a v úložišti
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, Lešení, podpěrné konstrukce, přemostění. Zpevněné 

plochy zakryti a pud )
- případné prohozeni nebo iřtdéni materiálu.

20 18110 ÚPRAVA PLÁNŮ 5E ZHU INŮNÍM V HORNINÉ Tkl 6 S60.MC

<jk «|*Mt
i p<D« 'klatby A - feku/HinA^ 41M* i lí-í 335 400 p |
v pti'fe iH^dby C • Hi:yLI»x - «Ašlni iwium;
»naM<D 3.O-3.MII3 (B) délUi R»,
llrtvítelL) řsei«ot>oui(rr.rx (ÍÚSfll 26200JT

■•b*c=6 5ÉO.8W [D|
polnžkji zahrnuje úpnivn plánč včetně vyrovnání výškových rozdílů Mim zhuinční určuje projekt.

21 CM ROZPROSTkENi OBNICF V Rí iVTNř >07.267



Firma (jnWŽWA Sil NIC Krahivéhradeckého kraje a.s

9:25:30Datum 25. 3 2020

Strana: 

Čas;

"POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivku 

Ohjtii.

34161 INJUI Rahttxluvkf N«v« MěsUi «»«1 M«lMjí (El'ROVtA CS, Ma.) J 5ljn«20
11 ETAPA

SO IflS Bfkniílnkií giluitt llfltev Mrte b" 26.2Cfi * 21.486 <NM»M)_JtpiSObllí hliwl

Tnř.í. Prifllkt lvu____________Název________________________________________________________________________MJ Počet MJ Ltefii Celkem

dlř Ekuttť
13.9 |J117,5421133.357' 25.683 >-27.G47*54,082* 46.605 i 25.204 *23 J3I*I3.2*MO 1 *6,702*33.62' 3J92+8j629* M.69Í ’ 10.76? t69U*40. 188*7,628 '5,288 14.858*4.6
92*4.373-5,034*26,6 17+3.906*5.629*2<3,I79*RO=7I5J 11 [A]
••0,13=107,267 |B]

1 ■ m« položka zahrnuje:

nutné přemístění omíce z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce v rovině a ve svahu do 1:5

22 18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 7l5;000

713=713,000 (A)

Rvir.k-. Zahrnuje dodáni předepsané travní směsi, jej i vysev na omíci, zaléváni, první pokosení to víc bez ohledu na sklon tercnu

23 18247

1

OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 715,000

7)5-7)5.000 ÍA]

cm Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabkíi na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

zahrnuje nutné zalili a hnojení

Zemní prútt

. 2 Základy

24 212635 TRATfVODY KOMPL Z TRUB Z CLAST HM DN DO 150MM RÝHA TR 1 M 1 203,000

rýře Slřky 0,4nn. pulnjbl Dki 150. obsyp tfo výlky min 350 mm álérkem 16/32.
těsnící maliMI ef* beton C12/15

<lki Ktatcea vzwoviH»f€j»i
v <telcc irahrudu i605*?98)-|  203,000 |A|

1 " Položku pláli pro kompletní konstrukce trati vodu a zahrnuje zejména:
- výkup rýhy předepsaného tvaru v dané třídě léžiicloosli, výplň, zásyp Uativodu včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky 

předepsaného mata iálu pro výplň a zásyp

• zřízeni spojovací vrtlvy
- zřízeni podkladu a lože trativodu z předepsaného materiálu

•dodávka a uloženi bativodu předepsaného materiálu a profilu

Datum; 25 3- 202(1

Strana: 12

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavte: 3 a )6) I M3 lift Aiiiu<)avict-N«i>l Měsíc «-*J Metují (EL ROVIA CS, ».s.)_25WW20
Objekt: 11 ETAPA

RoxndEtt: SO 105 R<rafceesllnltr HflflU v áí<U km 26.200-27,486 |NMuVj xpůiohlk Mavm

Pnř.í. Typ Název MJ kaččí MJ -Lecha Celkem

- obsyp trativodu předepsaným materiálem
• ukončení traiivodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, připadne vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VI.
• veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslaveníšíní a vnílrostovcnišini dopravy

• nezahrnuje opláštění z gcotcxlilk;, lulie

25 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY ZCEOTEXTILIE M2 Í4RJ.M0

seperační geoteiil he na pláni nebo parapláni. DBF > 3kN. dle IP 07

dle cihiaccB VPŘ
í MtekuUcl&dby A - rtkftnfiiuktt 4850* 1.10=3 335 000 (A)
v áseku Aladty C • recyklace 4 lokilni dEMiacc AZ 2JI*I.O a3 000 (0] délko fezu
30*. dílky ůtčkut>ho<Hir>iié [26881-262001*0,30*2=408,600 |C|
l>»C*t.l(l-l 348.380 [D]
••8=6683 380 (B]

^iii: v., ..i,. n«n,. Položka zahrnuje:

- díMjóvku předepsané geolexiilir (včetně nutných přesahů) pre drenážní vrstvu, včetně mírnostAVcništní a vnilrostaveniJtní dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

26 21452 SANAČNiVRSIVYZK A MLNIVA DRCENÉHO M3 2 93 5.W»

UfCAna kamenko sanaci aktivní zóny - ŠD O-63 a HDK 63-12$

dlcíiUMceeVKF
v fr'kn cktedky A ■ ickormnAcc 4850*0.50-2 12S.Ú0Í [A|
x ůicin sktedbyC ■ rcvyfetauť + loUlni s*n»cr AZ v ploJc C 2,0*0 5«O 5*l*O,5 -l.2$0 |B] (dodm 1
303%dALy tUMktWiúbtúainé l2«l 1-262001*0 30 ’2=406,600 fC]
b’c-510.730(D)
»-d=2 935 7MÍ |F.l

•►'• =' položku 7-ahmujc dodávku předepsaného kamenivu, mimuslavcnišlní o v/iítroslaveništní dopravu a jeho uloženi
není-li v zadávací doLumcnlíKi uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný runicriál

1 Základy

71 466921

Vod<i»nv»4 kuri<,itoll<c

DLAŽBY VEGETAČNÍ 7 BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SOCHO M2 375.400



binaa t IDE ? I! A SJI NIC Krj kn rtqdecfctf hn fc^e a *
titajra 253 2020

Slrara 13

Ó» 9:25:3(13.6 J 1(1

Prřř Polník* Tvt

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S<Hvh« Ul«i il/MK IUI tinnier - NuW MJnn ami Mrtwji | El’RO VIA CX, ■ ’ |. 3501ZU 1«

Ohjcit 11. ETAPA
Razyiii*!;  SO IOS Dili nultukct jlljiiie 1 IZlflW v lifku Irm 2É.10D - Zl.dftft <NMhM]_n)fl,cblic hlavní

Mnv M.I Polti MJ

Jjhlryfl VtB*CMCl*íhy vpbk«pmrr b*k<1O-.« ŽUÍMWlfMri

lilt tiAMCCJ WŘ
(06*0.6)- 1.204) |A| plozfavfcnj
Hělh» vfikaweldi ůicku l6H5(H’S=M!jroO [B]
B‘b-290,401] (C]
opavnéni iu»1iu l!*SS,OOÚ|D]
t ^-375,400(11]

■ :■! ;%c pojalka zahrnuje

'povrchovou úpravu podkladu
- z/ízeni spojovací vrstvy
-d«wlávLu ■ uloženi nfrrlcpMtých illayehnicli prvků dci pfedep<iančli<i tvaiu

- spárováni, těsněni. tmeleni a vyplnění spa/ případné s vy kJ in o váním

• úprava povrchu pro odvedení srážkově vody
- výplň otvorů drnem nebo ornicl s oselím, případné kamenivem

-výplň spar předepsaným materiálem
* nutné zemni prúce (svahováni, úpravu plérč a pod.)
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samoslalně položkami SB 45

X'r«jii»wvoř Ito asi tu kile

• s kítavnifaatc

25 56210 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STÁRU CEMENTEM M3 W 3«

SCÍÍ10

<0e ula&zc h VfO
vplffc AIldhyA rckoiíftajkcc
^10«O.I3O-MT,3Mí|A]
- dodání smčsí v poúdovfflé kvoliic
-oíjSiČDJ podkladu
- uložení směsi dle pfafepcaaéhn icchnoicítiíkétin předpisu a ?hulnéní vrstvy v pr<depu>ié UcuJI cc
- zfizenl vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včclnč pracovních spur a spojů

- úprsvu napojení, nkunčenl
- úpravu dilatačních spař včetně předepsané výztuže

1Ú.M0

Luna • > » $11 klC Ku inJliirdtftléMi lap-a.$
Datum; 25.3. 2020

Strana: 14

TZ 9:25-30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slmk.l 33161 II/J06 lukuMMM - 6«»í Míli. «.n Miluji (ETRtlVlA CS, u,«,).2W32inil

OAjekfr |1. BTaOA
»or>oř*l  SO 1415 Rrk.n»i«»kcrsilnlpr llflilfi * á«ku km 16,100-2?Alf |KMnM|_ip«MMI4 hlavni

EMULZI

Pnlúžlo l’P NlúreV MJ Pulci MJ

29

- nezahrnuje postřiky nátěry 

-nezahrnuje úpravu povrchu krytu

VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STČHKODRTl M3 1 Jl2,)6fl

Jíl S615C4

rrtmrr/ vraha ví vútůvta ínA

dle síIumc a VJ'R
t ploic illadliy A - r^oni|ial<vc 4U$tj*O l22Ú"l (1^7.00U (A|
v ploře ílilMhy C rwyklocci-swwcr St) 3 ď0.2O-O,M>ň IB] p'lxkn vrozu 
w%dílb Umkuobmidrwn; (Itttl-ŽMOOPli 3O*2-4M<iÓC |C| 
b*c=245, 160 (D|
»-<J UIlKMfQ]
■ dudáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni o zhulnčni vrstvy v předepsané iloustce
• zřízeni vrstvy bez rozlišení Hrky, pokládáni vrstvy po tlapách

- nezjjfcrriiije postřiky. Bíléiy

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA $T(JÍ)řNA CEM A A$F MJ 911/43

RS CA na misii vil OlSm
Pra emčii eím«lané cementem-• aeřattovou emulzí/žp*n< rým atfatem m
dávková ni asfaltové ■ mulza / rpíréněho asfabu navrhuje v rozmezí 2.5% až 3.5%
v množství zbytkového asfaltu o dávkování cemanlu 3 0% až 4 0% ph tplnín TP
208 UP AEGNÉNO DLE PRŮKAZNÍCH ZKOUŠEK ze vzorků ODEBRANÝCH na

SIAVaÉ vč R0ZFRÉ2OVANI AÉPROfjLACf. ZHUTHÉhl PREORCENI PfiESUN
HMOT A DOPLNÍM CHYRÉJlCIHO UATERIÁIU

dle lium • VbŘ
pkKha rwyWnc* 52«=5 2M.W0 (A]
*•0,15-W.ISŮ (B] koMl«iVrii x'Hfv* ll 150 oim
b*O.I5"l lft.913 |C) vyrovnei lev o rciJofitBcc 0?%) 
b-ú=9l),66J [DJ

iií..i . dndáni maierlálii předepsaných pno recyklací 2a sludena
- provedení recyklace dle předepsaného Lcclinulogického předpisu, zhuloénl VfSlvy v předepsané lloujíce
- zřízeni vrstvy bez ruzJiJení Sífk>, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojí ni, ukončeni



3.<U. IU

F-rfrz LtlR/PA SH NIC Kiákiiřhrfrkc^htJ Liajr i y _ Slrarvi 15
Datum: 25.3.2O2Q Cm: 9:25 3<l

POLOŽKY SrHFPISU PPACj
.141*1 IÍ/MI MJ-i.i.-d M*lM|^ElrROV|A CS,M.»)

ilbjiki- II. ETaFA
Woyp.čři SO iM RektnUrakM slltilrc HAOfi v fertu ka Ž6.20ÍI ■ 27.40+ (NMl)M]_ipflsnhitf hUvni

řdf.f. P«lu>kj Tm MJ MJ Cdkrm

-nezahrnuje postřiky, nét<J*y

31 56963

32 372123

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU Ti DO M2 964 500

Í50MM

R-mtl 40 RA 0/32

dle 6MUÉ<C» V1'Ř
J4*20I-HĎ3-* ] 2-^dB*3a*39-l I4ÍÍ.000 [A|

r*9.7 í-859 5CC [B]
(15*Mj ’I.JÓ3)03.000 (Cl kfijfrte i <*■:*>? Jvndidtl pftílwidevýcL útěku
6«v-%<5CC|D;

Oi^liaM.k-: - dnešní recyfcláíu v pc?sdcví»é kvalitě
- (jčiáteni podkladu
■ uloženi rfcčykJáíu dle přddepsanéhu technologického předpisu. zhutnfini vrstvy v předepsané llrnUcc 

-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách, včelo č pracovních spař 3 spojů

■ úpravu nepojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky nítéry

JN FILTRAČNÍ POSTftlK Z EMULZE DO ' ,0KÚflW2 M2 4 230,000

0.6 kfl/mž žbylióváhó pQjiv® po vyšWperl, vč pndreeni kemenivem
PlE*HDK2/4

dít BŘlLMCa VPÍi
v p|«t<ř ikladby A - rekoMivluir
pod ACT 4210* 20-4 230.000 |A]
- dudání všech předepsaných ffiUctiálů pro puslřiky v předepsaném nwislvi
- provedení dle předepsaného technulogického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

SPOJOVACÍ KlSfftlK z MÚDIFIK ASFALTU DQO 5KG/N2 M? 14 535,000

fl.S fafi.ma podiva pc ^4Up*m

^Atar______
3.É 1 lil

Firma ÍU NIC Krt levé hiMttliťlio bt>i< < < _________________________________________ Sírane:
Datum: 25. 3. 2020 Č«:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SMxAa Jdlél ID.1M Sabanavltp N«v4 Mim* rail Ma'aji (El'MIVlA C8,a s |_MÍ77I7<I
Ohjtkit ]l ETAPA

R<iid+č>L SO 10S Ret<i■struli<* dlaice < l<WS ▼ dwk» km 1A.2ÍID -15,404 (NMnM) ipdsoblí/ til*»ri

Fíif.Č, Pnlflihs Typ Mázt*  MJ Tnccl MJ

VPfc
pod ACO 4935+4210*704
pod ACL 3140+42 J0+20 -10 534.000 (Aj

1 - dodáni všech předepsaných mutcriálh pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojen i, ukončeni

34 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRS) VY MODIHK ACO IJ+. | |S M2 9 tíi.BŮO

TI. 4ÚMM

ACO 11* PNE

dlciiiMccr VfR
* ,'ok lkl»4bj A
4710+71+
» |lek <llj.dkyC-i«A*i'
493S’S 145.000 [A]
- dodáni směsi v požadované kvalitě
-očiStění podkladu
-uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
* zřízení vtslvy bez rozlišení lilky, pokládáni vrstvy po etapách, včelně pracovních spora spojí
- úpravu napojení, ukončeni podél obrohníkú. dilalačjrícb zařízeni, odVodbuvacích proužkťi. cidvodftuvaeú vpustí, šachet a potí, 

-nezahrnuje postřiky, nitčry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zahzcní odvodhúvacich proužků, odvodřovrčO vpustí. Šachet a pod

35 574056 ASFALTOVÝ BETON PRO I O^NÍ VRSTVY MOD1PTK ACL 16+ I6S TI. M2 9 370.000
60MM

ACL 16+ PMB

iť' lituate a VPft
i pl«i '< i kladky A - rcloníKukct
42I0ÍŽ0*
* pkj>» ll<l|dfay C - AC^élite
5140-9 nftjOM |A|

uAi ••’ - Mučil.. - dodáni <tmési v požadované kvalitě



’S' Auh Finns: U DRŽBA Sil N|C Královehradecké hej kraje ň s, Struna n
J.íi.t ID

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum 25.3 2O2Q $.25:30

Slavbai 3J]«] ILJU* BftbwiliivhťNuW M«rtn n>d M.luil(E( ’RO5’lACS, ■.«.|J-5UÍ202"
Objekt JL ETAPA

R*>pn<Cl: 80 105 O«L«nmruk(es||nfre tlNnáv Oseku hni 26,1011. 27.416(NMnMl pposnhtif ftltvnl

Pnf.é, fuhiMtr Typ Nizev MJ Foíet MJ J.cena CtUtt*

■»oČišléni podkladu
- uloženi smCsi dle přcd<psanelio technologického předpisu, zhutnén i vrstvy v přdep$anč tloušCce*
• /řízení vrstvy bez rozlišeni šffky, pokládáni vratvy po etapách, vCclnř pracovních spar b spojů
- úpravu napojení- ukončeni podél obrubníků, dil&laCních zařízeni, cdvodficvacích proužků, ndvodřuivaéů. vpustí, šachet a pnd
• nezahrnuje pa^tfiky. rátery

-nezahrnuje tfinJul pndé obrubníků. dil Main leh zařízení fiAodňovaciih proužtť odvodénvRčtl. vpusti Jachet a pud

36 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+ I6S TL Ml 4 230.0W)

ACP ie* 5W70

dl« SKXL1«« a VPŘ
V plrír d-lo<t>} A - ftianUrtAct 
4210+20=4 230.000 [Aj
- dudáni smísí v požadované kvalilč
• oř i š lén í podkladu
- uloženi smést dle předepsaného lechno logické ho předpisu, zhu lnění vrstvy v předepsané llouštcc
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Jílky, pokládáni vrstvy po etapách, včclnč pracovních appro spojů
- úpravu nepojeni ukončeni podél obrubnlkii. díl jMfrícb zařízení, odvodili vacích proužků. odvod hovačí. vp ušlí, Jachet z pud.
- nezahrnuje postřiky, náréry
- nezahrnuje lésnéii I pndčl ntiruhniků. dilatačních zařízení, od v o dá ovacích proužku, odvodáovsčů. vpusti Šachet a pod

31 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 523.850

lJ«n*nl ftpAr nnafftiovanou žAtivkciu véaini ptlpia^ «(pity a výplni *p5ry dl*
d*U lí FD

dle siluaw
přtČM Ipďavcttpy Í+J0.05= 10.05U | A|
pnrL-lr: suiry atcrtiPMÝiých řl*l>íi  29.1 ♦ 177*4 ú ,11 "ií 5.80(1 fF
e*u=s :ysso [cj

UďM.,.1 r^-.iLLin' položka zahrnuje:

• dudávku předepsaného materiálu
- vyčIŽIčni ? výplů spár limlo materiálem

5 k«mvaika<<

5,, Firma ÚMŽOA SILNIC Królovchrsilrtkt ho krajt »« Strm: R

3j6. I.in

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dolom 25.3-2070 0* 9:25:30

Stavbu; 14161 II WIN B<| busts pice • Navu Mřsía unit Melujt (ECROV1A CS, H.s ) 25U12021I
Obýťfcí Iř. ETAPA

Reppcéel: SO 105 Rekonstruuje iltnkr I1/3<1S vúneku lu» 26,2(10 - 27,486 (NM*M)_ípÍHobllé

PuU, r«ln>b> Typ Ma« MJ Foéel MJ Celkem

• • Vat rubí

3« B99I4 Šachtové betonové skrliZl samos ta i wt kus s.«o»

náhrada puttožvných kónusů a stuuíi ponechávaných šachet

r»6r;<i» - ále pmhlMby
3=3.000 |A)
- Položku zahrnuje veškerý maieriál. výrobky a potoluvary. včetné mimostavcnišlní a vnitroslavcnismf dopravy (rovntž pfcsunj), včetnč naložení a 

složeni.připadne s uložením

39 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENI M) 0.492

vyiovnévaci p’«tenca naborámy * podmaaáni u conach^aíiých íachar

dle • frfóhiut-)
3*?*0 (102-0 W 14 J
- Položka zahrnuje veškerý mateiiůh výrobky a polotovary, včetné mimoslavcnišlol a vnilrosiBvcníštm dopravy (rovnřž přesuny! včelnč naložení o 

složeni.případně s uložením.

40 R992I VYŠKOVA flPRAVA roKLUPÚ KUS 3,011(1

ij(iiaifA poklepů «Ium* ících 4»<ř*l

tle siu«cr a ikiiwcfiétKi slávu
1*1000 1 A]
■ pólu? ka výškové úpravy zalunuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nehn snlžrní zařízení (véelné nutně úpravy siávjýíciho puvrchu vozovky 

nebo chodníku)

41 89923 VÝŠKOVÁ ÚTKA VAK»YCtCllllRNCŮ KUS T.MO

3=3 000 rA|

- položka výškové úpravy Zahrnuje všechny nu mé práce a inátenáJy pro zvýšeni nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy slívajícího pnvrchu vozovky 

nebo chodníku).

Fclrahl



I liltlýHA Sil NIC KrálekhfdCťWtui kfljt a Umná-

ř-3.6.1 in Datum: 25. 3 2fl?0 9:2330

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Siavhiu 3J161 II/J4IH Hnbuslívirc - N«ví Mb6i ■>«•! Mrlují (E| »OVIA CS, MA|2fiU22 íllll

Objeklr
Ro?f<iř«l; SO I0R Rpkriafllnlrce íilaicc HiOlií * 6nli km 26,200- 23,4kfi <NMiM| ZpÍMlblIf hlavni

fiFE. Polúlks Typ Níztv VIJ 1’uřct MJ Celím

fluilii AiiMtilue « prd«

*» • 3WI SVODIDLO OCEL SlLNlC 1PDNOSTR ÚROVEŇ ŽADlď Hl -DODÁVKA M M.OOO

A MONTÁŽ

dli' situace

2*35=70 AKIO [A|
položka zahrnuje
- kompletní dodávku vjech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou včetmřspojovacích prvků
- montáž h osazeni svodidla, osazení sloupků raberartínlm nebo osazením do betonových bloků (včelné belonovýuh bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapu.UÉjJm d<i betonových bloků (včelné belGrcvchc bloku a nutných zemních práci] nebo koncovkou
- pitched ní jiný typ svodidla nebo ples mnslrtí závit
- uch runu prali bludným proudům u vývody pro jejich mlíčni 

nezahrnuje odrazky nebo relrorcflcxní fólie

»' 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČEN I BETON PREFA RHIK DODÁVKA M2 221,«75

A POKLÁDKA

titanová pUdl&Re do bilonového lože vdelnt vy sp* rovin ’

<Jk fllUMCC
Min *o 425.5-
vki«462>M7*M (AJ
1*0.250 <?IJB|Ů1
zahrnuje dndávkm betonových prefabrikátů 2 lejich osazeni dři předepsaného lože

• Ol MIH VODOR DOTKÁ V ZNAČ BřION PREFA BRIK • ODSTRANĚNÍ Mí Ml, Lil

betonové pikdlažbe nebo koliky vC^tně odvozu e uloíscl na irvatou skJMhu

dle iuv»iiciíic mw

vlevo 151.339-16 04+36.807+ JO 1.291-349,123-143.981 |AJ
vpiivn 6(12,731^(12,731 (A)
n>« fa] *0,75-291.64 1 |C|

• zrihmujc odslraném a cd klizení vj houcanéhn malctiáln s odvezeni na dHádku

(H)»2 HA SI I hl IC Kr.tlnvéhmtteckditi hiaic n a
Datum: 25. 3. 2020

SlfuOu 20

óiat 0:23:30

FO1 OŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl>«b> JJUI 11006 BnfauílaviCr- ViVÍ Mletu — d Metuji | KÚRO VIA CS. «,«.) 25U2M2Q
ílhjfkC JI. ETa*A

hflzpočri: SO 1M 3t<k«ti>ífriikre9IIMoe líflM * A'cLu km lh.200 - 27.4M fNMnM^ipÚMihik faluvní

Pmí.C r«lM9ha |»> MJ FaťilMJ Aimi Cell««

« 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH ÚHRUBNÍKÚ SÍR M I 144,1100

I50MM

slničnl obtuby 1SD v ŽSO do betonovéba lote » boír apirou

«tlr linuté
iprata JSI
«leve 561 1 I o.íiíin |A |
Položka zahrnuje:
dudání e pokládku belunových obrubníků o rozmčrech předepsaných zadávací dnkumcnlM.'! 

betonové lože i huční betonovou opčrku.

46 «t9l I I ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRY LU VOZOVEK TL DO 50MM M 16,050

komúika dli VL 211 0? pm zá vku za botka

dle iiluicťo Vřá
pMně ípirr «M<> v í ♦ l<).05= IU 70 |A I
pultižka zahrnuje lézáni veznikovó v«stvv v předepsané ílciutfcc. včetnč spuHehy vody

47 9J9U2 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO ICOMM M HJ.05Ů

řezáni krytu v mlsu napojeni slívbv

dk
pKině spin dopyt- lí 05=18,050 (A|
položka zahrnuje řezů ni vozovkové vrstvy v předepsané (kuSťce. vúeint spnlleby vody

46 935212 řfcjKORlVÉ ŽLABY 7 RťTON TVÁŘKlCŠÍÍt DO átlfíMN DO BETONU M 27.Í1ÍH1
TL 1 Cíl MM

dk sihuc* u
fant 26 436 - IT-J'i.MiiJ | Aj
položka zahrnují
- dodávku a uloženi příkopových tvárnic pfedepsuného rozmčni a kvality
-dodání i rozpjcsířmi lože z phtdeps^riéhc materiákt v předepsané kvalitéa v předepsané lloušťcc
-veškerou manipulaci s materiálem, vniltoslaveniltní i mimostaveniSlnl dopravu

- ukončeni, patky, spárování



Batum; 25.3. 2020 9:25:30
Allt _ imKŽBAMLNIC Králdvéharkdtéim kraira «

3.6.1 10

Sirana:

C«:

áO

Polnlke

WiíiS

¥6687

Cfllkťni:

.lú.hin

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sixvb.

Objekt!

Rozpatei:

IIJ3UI RohN'l*vií>-N«vé Městu aaU Mrlujl (UIROVIA CS, U.S.)_2W22OH>

SO JÍM Rr|<(i><l niter Rihkr IVJtlíl v km 26.NC - 27.4U* (NMaM)_zpf>nhilc hlavni

Název MJ hMMI

* mčři se v tře třech bažných délky osy žlabu

BOlTRÁNl KONSTRUKCI 7. PROSTÉHO BETONU M3 ic flirt

Ifl Iíl4<¥l |A]
položka zahrnuje;
- rozbouraní kunslrukec bez ohledu na použitou l ech ne logi i

* veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veikerou manipulaci $ vybouranou suli a hmotami včelné uložení na skladku. Nezahrnuje poplaiek 2a skládku, který se vykazuje v položce 0141 ♦♦ (s 

výjimkou milého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí byl uveden v doplflujícim 

textu k položce)
• veškeré další ptáče plynouc) z technologického předpisu a z platných předpisů

VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH

vybaijiáni Ativajlcich vpusti vtvrnfi pfipqky ne původní ataku uétiná oúvďžu a

KUS 26.00(1

2íi-2ú<íW |A]
- položka yxhrrujř veškerou ■'auipulaci s vyhoní ao nu suti a (imrtarri včetné uleženi na skládku Kmhrvuje poplatek za skládku, klcrý s< vykazuje v 

položce 0141 •« (< výjimkou malého nwožslví bouraného maleriiln kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenio lakl musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynuuci l tec hn o logického předpisu a ř platných předpisů

Osíslní kuajirakce S páce

Ftnua. 11 LBtP.H A Sil NICK raku éhraAMkdm. kraje •

Dalum: 25.3. 2020

Strana: l

č»- 9:25:30

49

.idi*l

SOUPIS PRACÍ

SlflVhn- 14161 11/.1ÍIR Rnliii«iavic« - Nové Místo nud Mehiji (ELIROV1A CS, a.j.)_ 15(12202(1

flbjeki: 11. ETAPA

Rnzpoíet: SO 105.1 PropoMek v km 26,457 vflrobilé binvní

fl hj t d r n v »it I: K hi lově hradecký kra

Zhotovitel dr Un ni< nts mi Ing Tvun Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.fa).

Zholnvltcl:

Základ ni renn

Cííix ťřlltnvá:

HFH

<e»4ídMl

Měrné jpdanlfey

Pnř^l měrných jedontrk-

Náklad in mírnou |pdn«ií1crii

Vypriraval redíul' VyptieoVel 11 »b tdk n •

*• » rw **r 19 9 20111 llnimm vyprurování nabídky:



frrma ÚDRŽBA Sil NIC KrálrAčhradcekchťt kraje a.s
Datum. 25.3.2020

Stung: 2

Cs* 9:25:303.6.1.10

položky soupisu prací

Stavba; 3416) II AI US Aohuíhviř* - Navé >Jí« r « «4 Metují (RI RDX'lA CS, a s )_2SU»plQ
Objíklr II ETAPA

Horyafar SO 105 I Pi«ia«lek v km 26.48?_7|)irohl Ir blfval

PnF.l PalrJki |vp Ní 21 v M.l íořftMJ Celkem

. íi Všeobecné kar<hokre u uráčí

1 0141ti POPLATKY ZA SKLÁDKU TYT S-IO (LNERTNÍ ODPAD) T 25,963

Žlab. betonové a kamenné čáali prcpuslkú včel né Hub

Mi 16 0^10*2.4-1.2% |A]
9M 15:7.035*2.4= 16.584 |R|
■rouby proputAv
(0.282*1 1, 5f 2.4=7,753 (Cj

>4b4a=23.M3|D|
i k.-Jwul: . Položka obsahuje veškeré popi alky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

2 ĎI4I2I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYPS-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 195,404

trvalá iklídks ihoiavite a - zemina

pol 1317.3: IÚk.S$i'JA-l95.4M [A]

i . .p.'Liiik:i.v zahrnu je veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

li Vfeolittiié knesírukc* • >rJce

I

2 11120

Ztnil piácr

ODS] RANĚNI KŘOVIN

40-40.00014]

. fiP odstraněni křovin a Stromů do pnmčfU I0Í1 mm 

doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost 
spálení na hromadách nebostépkování

SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ 1’ÚDY

Orn<« jaJmuM v placMcn ooičanýcb výtopem p*c propustek

Plachy mfcZteny pomoci A««4 
UvažovMa it vi*lv}r urtitoy 150 Uf*
(24.9*1,1 « MM* I. P l3.43m 9*1.1 IIMU.11’0.15-R 979 (A)

M2 40,000

M3 17.079

ťirmn ÚDRŽBA $t| NIC Kf j1<» rihradecL^hň kmit a.s

Datum: 25. 3. 2020

Síranu:

Cas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stuvha; Ulál ll/J«í Baloslwvkt: - Nové Mfeta nad Metají (EVROVIA CS, a.a J_2SU12U2U
Objskr || ETAPA
n«žpoí<i SO 105.1 PecpUílek V kml4.457_zpiJ80bm kloval

0,900

l<iř,ř. PnMke ftp Název MJ Pnřet MJ .!.«>» Ceiktw

5 12573

položka zahrnuje sejmuli omicc bez ohledu na tloušťku vrslvy a jeji vodorovnou dopravu 

nezahrnuje uloženi na Irvilou skládku

vykopáVKY ZE ZEMNIkÚ A SKLADEK TR i M3 17,079

nabeíenl 2 mazkMpcn f

emrv
55.395*8.2 -17 079 (A)

1 i položka zahrnuje:
■ vodorovná a svislá doprava, prcmlslčoí, přeloženi, manipulace $ výkopkem

• komplete i provedeni vykopávky nezopažené i zapužené
- ošetřeni výknpiílě po ceáou dobu práce v nčm vč H i matických upalfení
- Ztíženi vykopávek V blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů Vc. jejich dočasného zajfetóní

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech ů ped
• příplatek ta lepivost
- Úženi po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (flguráchl
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohoiovostni čerpací soupravy | viz ustanovení k pol 1151.2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- Ičžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
• ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napudávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč ptepažováni (vyjma štětových Stěn)
- úpravu, ochranu á očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržováni vykopište a jeho ochrana proli vodě
- odvedení nebo ob veden i vudy v okolí výkopislě a ve výkopišti
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující pio vedeni vykopávky (přijezdy. sjezdy, nájezd), lešení, ped pér konsirH přcmoslčni, zpevněně plochy. zakryli a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s ořvirkou zemníku

či Stíní vodotečí a měli oráč kanálů od nánosů 
pocítěni koryto cd bahnitých réroaů měno výkop

M312960



Virnuv I'llHtŽHA SI 1 NIfIKiikn-awadcduihg *,<

lUitom: 25. 3. 2020

Strana: A

Č«fc 9;213&

POLOŽKY SOUPISU PR 4CÍ
Stavfca .1J161 1143119 fluiuttatir*- • NW Altaii mil btalujl(EI UOVJA CS, »«s.)_2MJ21U10
Ohjrkf II. ETAPA

UfTTiř.i SO 105.1 Propaotli vim 2MS7_ip0sobll f He v»1

TnM. T<1I<15I<1 Typ Náwv MJ Pnčel MJ «!.«•• Celkem

7 13173

IQ*íl ?*CJ-a Wl |AJ

1 «■•.(.. - vodorrvrá 1 svislá doptá v?i přemístěni, přeložení. fflMi'pulacc $ výkopkťiji a uleženi na skládku (včetně poplatku]

HLOUBENlJAMZAPAŽINEPAÝTŘ 1 M3 108,558

Výkop pra mostní objekt

lýLop f>w>f>rr>jn<irk pia hlwVní líomuíMkaui
1.9* 3.3*11.9= 1243551 A]
otjrmsta* pfotHiiikU;
7.tB3-O.»»* J 0.2= 15.7971 D|

»d=Jtt 558 |C|
položka zahrnuje
■ vndrinovná a svislá doprava přemístění pte uženi, ni am pídíte $ výkopkem

-kompletní provedeni vykopávky nežapažené 1 zapažené
- ušetřeni výkupište po celou dobu práce v nčm vč. klimatických opatřeni
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstnikcí« objektu vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pnd vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech 3 pod.
- připlalck za lepivosl
- ležení po vrstvách, pólech a po jiných nutných částech (figurách)

- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací suupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
■ potřebné snížení hlodiny podzemní vody
- leženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
■ vylxhovárí » nošení výkopku
- svahováni a prcSVah $vaKi do konečného řvaní, výměna hórrihi v pndluŽí a v pláni znehndnocene klimatickými vlivy

• ruční vykupávky, odstraněni kořenů n nuptidávck
- paženi, vzepřeni a roaepřeni vč. p lep až ován i (vyjma štětových stín)
* Úpravu, ochranu a očištěn 1 dna, základové spáry, stěn a wahi'i
■ odvedeni nebo obvedení vody v okolí výltopišlč a vc výfoplftí

-třldčni výkopku
veškeré pomocně konslhikcc umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pndpčr. konstr.. přemostění zpevněné plach), zakrytí a 

podél
- nezahrnuje uložení zeminy (ne skládku, do násyp 11) ani pup lot ty ra skládku, vykazuji se v položce C.ÚI4I**

i i?j:o uložení svpaniny ponAsym'j a na ski ádky biz zhutněni mj 17.079

uloženi omk# na MtHf MMhu

12110 I7.079-I7.QT91 A]

položka zahrnuje:
- kompletní provedení ženini konstrukce do předepsaného ivanj
- ušetření úložišíé po celou dohv práce v něm vč klimatických opatření

- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí n objektů o jejich dečasné ztyišieni
- zúžení prováděni ve ztížených podmínkách u stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaa i ny pod vodu
• ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spot? len i a nošení mniesiálu

- úprava, nčitkni a ochrana podloží 0 svahů

- svahováni, uzavírání povrchů svahů 

udržování úložiiic a jeho ochrana proti vodě 

odvedeni nebo ob vedeni vody v n kol i úložiště a v úložišti
- veškeré pomoaié koiaiiTikce umožňujíc! provedení zemní kunslaikce (příjezdy. sjezdy, ntyezdy. lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.)

iK2?j ROZPROSTŘENI ORNlCIi VE SVAHU V TL DO 0.20M

ornice 2t zemníku

M2 85.395

flaeb> <u|i> kkw k<u*M!>U«v tu<J*Oe») >on<fti!> ACADj  

l7J79?2-8< 395 |B]

pnložka zahrnuje:

nutné pfvmTstční onuce z dočasných skládek vzdálených do 50m 

rozprostření omicc v přrdrponé tloušťce vc svahu přes Jl5

182-41 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČN1M VÝSEVEM M2 8M95

18723
B3.393=85.3'95 |A]
i'i Zahrnuje veškerý materiál. výrobky a polukivwy. v Celné mimos taven i Stol n v nilios taveni stni dopravy (rm nčž přesuny), včetně naloženi ;■ s ložen!.



3.6 I.Dl Datum: 25. 3. 2020 9:2510

hi nr a: (JDI, .,A SILNIC Kr»ta\t1fcm4cckJu-kr^e a.v imru

F*ř-ž. FnloMrn Typ

Slavhn:
Objřkl 

ftezpařrt:

POLOŽKY SOUPISU PWACI
JJW1 11/3(111 flulnstavke- Nuvé MM« nad Mrfiiji lEVROVIA CS, n.i j 2W2H12O 

II. (TA»A
SO 10# 1 Prnpniilek v km 26,45?_TpúiDkll4 ninvnl

Název

případné s uložením, první pokoseni

MJ TařM MJ

Zemní prá<e

> Zíklidy

772315 ZÁKLADY 1 MtOSTÉHCI BETONU LID CJIVM MJ W<

základový púd lieubaii ru vtekt * wjflcku

oj*unw-2,»? iri
Celkem A*8-4>?4(Cj
- dodání čerstvého beloriU (betonové smésl) požadované kvílily, jelu uložení do požadovaného NafU při jakékoliv hustolč výztuže, konzistenci  

čerstvého betonu a způsobu huinčni, ošetřeni a ochranu betonu.

*

- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho bclonu u betonu požadované trvanlivostí a vlastnosti
- užiti polřebných přísad a technologii výroby helmu,
- zřízení pracovních a <!■ Iaiaínich spař, včetně palřebných úprav, výplně. vložek. orac«váni, očišléfli d cJettcni,*

- bednění požadovaných knrisif (i ztracené] $ úpiavrx dle požadované kvaliiy povrchu bělenu, včclnč odbcdřiovacich a od Ani že vacích prosltcdkú 

pudpémé knnsrr (slouže) a Icíaú všech druhů prn beduíni. uloženi čersivélwi betonu, výztuže a doplňkových koj«tr., ví- požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí 8 lešení,

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú. a sedel.
- zcizeni všech požadovaných otvurÍL kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pnd-, vč. ztížení práce a úpras kalem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukci a vy bavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů. připadni vyspraveni,

• Zlíženi práce u kabelových a injcklúžnich Iru bek n ostatních zuří zeni osazovunýchdc betonu,
- fctmsitukce beUmuvých kjcubi, upevním' kotevních prvků a dcpiňkcvých konstrukci,
- níičry zabraňující soudržnosl bělenu a bednění.
- výplň, tčsnčni a ímclciii spar a spojů.

■ opulTcnl puvtchó betunu izolaci proli zemní vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů.

• Základy

é‘ hirma ÚDRŽBA $11 NIC KrálnvebradecMhri kraje a <

3.0.10 Dalum; 25. 3. 2620

Struna

Cm: <3125-30

POLOŽKY SOUPISU FWAC1

Stavbař 3.1161 11'3(111 llrihuilavirv-Nuvé Mí«ta Metají (El'ROVIA CS, a.LL^nžZIJŽO
Objekt’ II. ETAPA

R0K|mcrl: SO IPS 1 F«pavích v Um 2ó,4.<?_2pk10hllť hlavni

Mt polntka fyp VIJ JViídMJ letna Cdkem

Vo<1<ifnvn<í IcoMirultcc

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY 7 PROSTÍHO RFTONU U12/I5 M3 1.360

podkladní betony pod čela

beton pod fcli

'dodáni čerstvého telenu (betonové směši) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv busto(č výztuže, konzKicncí

&J3tvéňu bclonu a způsobu hulnční, oSdfenl a ochranu bclonu.
- zhulovení nepropustného, mrazuvzdoinéhu betonu n beknu pnŽHíInvaad lrvan i»ouli a vllislnuf i■ .

- užiti potřebných přísad a lechnnlngil výrob) bclonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč potřebných úprav, xýplhé vložek, opracování, ačíšlční a ošetření,
■ bednčni požadovaných konstr (i ztracené) .< úpnrvou dle požndowiné kvality povrchu betonu, včclnč od bedno vacích u odskružovacJch prostředků.
- podpéroé konstr. ($huže> a Irtení všech druhů pro bedněni, uložení Čerstvého hetunu. výztuže a doplňkových korislr., ve. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřen i a zildadA (čehto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapeš, nál ilků. a sede1.
- zřízeni všect požadovaných olvorů. kapes, výklenků, průstupů, duím, drážek a pnď. vč. zllženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových kousl ruko a vybavení
- úpravy povrchu pro položeni požádavaeč izolace povlgkc a nétínů. případné vyspraveni.
- zližcní práce u kdbeliných a injcktážních trohek auslalnkh zařízeni usuzovaných do bclonu.

- konsirukce betonových kkmhů. upcvnčnl koievních prvku a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující suudržnusl betonu u bednční,
- výplň, těsnění a tmeleni spař H spuiů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti a částech, kde přijdou do styku Se xcmiiuru uebu kamenivem,

- připadne zřízeni spojot ad vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudú

KlDKLAfjNl A VÝPLŇOVĚ VRSTVY2 PROSTÉHO BETONU<-20/25 M3 i 9U

leže pod dlažby CSO^Sn XF3. r - nukOfltUuhěm beton

tyjl>fr*U ’f.a<‘l 2-4.16’1.4-2 91-1 [AJ

- dodání čerstvého he Lemu (betonové směsi) požadované kv ality. jelw uloženi do požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustoič výztuže, konzistencí 

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni 8 nehránu betonu.



3,6. i JO

ťinnr I'IW7Í4A SILKlť kfalftihrkráje ny S
Datum: 25.3. 2020

Strana

Čas; 9:25:30

POI OŽKY SOUPISU PW ACÍ
SIM ha .1J ]<1 m.l lili Ai>pu«luvke - Nové w««l MeiwjlfEI RÍ1VIA CS, «■« J_2Ml22llll)
Ohjrkt: II JlAtA

Rozwoř«r SO 105.1 I’ropoMeli v kin 2M57_7T**«kili blarrl

PnEi. ftilolki Tyj Nizcv MJ Počet MJ J c*ns  Celkem

14 457312

-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdoindw» talonu a betonu požaduvané manlivosli a vlaMnosií-
- užili potřebných přísad a technologii výroby bclonu,
- zřízeni pracovních a dilotačnich spař, včetně potřebných úprav, výplně vložek, opracování, očištění o ošetřeni,
- bedněni požadovaných koiretr (i zlraccné) s úpravou dle požadované kvality povrclw talonu, včetně odbednovacicb a odskružovacích prostředků,
• podpěrné konstr (skniže) a leSení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr^ vč požadovaných orvorii. 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a IcSenl.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálílků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod„ vč. zližení prát a úpiav kolem nich.*

- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukci a vyhovení,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, případně vyspraveni.
- zližení price u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízeni usazovaných do talonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních pivků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující soudržnost bclonu a bednění,
- výplň. Lěsnénl a tmeleni spai a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

• úpravy pru osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON C12/J 5 M3 5.144

betonové sedlo irouby

D,29* 1,4* 12.67=5,144 (A)

- dodáni čerstvého hetonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvanipfi jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomeho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užili potřebných přísad u lechnoJogii výrob) betonu,
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odtadňovacicha odskrtJŽóvacfch prostředků.
- podpěrný konstr. (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a zákltdů těchto konstrukcí a kšeoi.

-vytvoření kotevních icl, kopeš, nálílků, a sedel,
-zrizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin. drážek a pod, ví. zližení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,

_Asm_
3.6.1 10

Hrma IJDkŽBA Sil NiC^Kráiověhradeckého hajea.s Slona:_______ 9_

Cm MylaDatum. 25.3. 2020

PÍ1LOŽKV SOUPISU FPACÍ

Shrbil 
Obpll:

3410 lí/Jtři Bohuriiivii' -tavěMěsto bníI Melují iEIWIVIA CS, a.s )_2W2M1U 
]l- ETAPA

SO JIM 1 PMpuMck v M.457_zpěs#W Mtvnt

Pof.č. inloikn lyp NÍZC*  MJ Počet MJ J.cens Celkrm

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.

* ztíženi práce u kabelových a injeklážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků s doplňkových konstrukcí,
- nátěry zukaňuřici soudržnost talonu a bednění,
- výplň, těsnění n tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů bclonu izolací proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku $c zeminou nebo kamenivem.

• případné zřízení spujovncl vrstvy u základů,
- úpravy pru osazeni zařízeni ochrany konstrukce pioti vlivu bludných proudů

15 4541523 VÝPLliř ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENJVA DRCENÉHO, INDEX M3 117 JIM

ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9

zásyp * obsyp irauby propustků ŠP 0/32

Zásyp vvkcp* mimo wc konslivkcc iruub) a KdU
okvIiHwutiy

4.78* 1.9*11,19= IO2.S3t>| O]
júwyizZd
1,2 5 *0 í •( $+4.2prO.$*O.6BM J •OJt? 11 • 4,2-14 4&K (R ]

cclkaftk.

d íl-II 7.004 fC|
položku zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, nťunostaveništni a vnilrostavenišíiů dopravu a jeho uložení 

ucní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná $c o nakupovaný malcriál

16 46251 ZAlJOZ Z LOMOVÉHO KAMENI- M3 O.J40

M«O.5«O.7=O,I4O|4]

pnložka zahrnuje:

dodávku a zához lomového kamene predepsoné Trakce včetně mimosiavcnišini a vniirostavcništni dopravy 

není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jmok. jedná sc o nakupovaný materiál

17 465512 DIAÍBYZ LOMOVÉHO KAMENE NA MC Ml

lomový kámen no hol. lože 020/2$ XF3 - spárování M2S XF4

iXOd’ U+6.V<* 1,2-4.36’ J ,4 -2 0 pll.2 =3.96’ (A J



3.6. r.io

Vifiwj I IlJR^NA Sil NIC K Nim dhradeckého Itfije 4 i

Datum 21 3. 2Q20

Slr>ru________10

Ctrt: 9 J 5:3(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
5111*4.  341 €1 Ih3(i| ftf1*.<|uvice ■ N»W MfríU •«<! Metují(EURO VIA CS. U.S )_25U2102U
ílbjtkc II ETAtA

»< »■#«< SO1Ú11 Ftapunel » Lit lá.JffJ ^sefcilé hlavni
V '

Fuř.É. Fukdki Tvb

Jí 461315

Pnlel MJ

JtJmia is' -ihL*:.- položka zahrnuje;
• Butné zcntfií práce (svahováni. épravi pijínč v pod ]

- zřízeni spojovací vrslvy
-zřízeni lože dlažby zcífnfntovč maily předepsané kvality a předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlužby z lomového kamene do předepsaného (varu
- spárování, tísněn. tmelení a vyplnění spar MC připadne < vyklirováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu vykazuje se sanioslalnž položkami SD 45

STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU CW37 MJ 1.574

Sta Miučni prahy na vlaku a vy^oVu

(3.54-1.4$* 1.35|«Ú 3«0.« -1 $74 |Aj

položka zahrnuje
- nulné zemní práce (hloubení rýh spod i
- dodáni čerstvého belunu (betonové smési] požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru ph jakékoliv kunzistenci čerstvého hetonu a 

způsobu hutnění, ošetřeni u ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlaslnntlL

• Užiti potřebných přísad a kxhnolugií výroby betonu.
- zřízeni pracovních i dilatačních spař, vóctné potřebných úprav. výplně, vložek, opracován i. cCišlénl n ošetřeni.
- bednéni požadovaných kcoslr, (i ztraceno) s úpravou dle požadované kvality povrchu bclonv včelnč ndhedřiovacich a cdskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni. uložení čerstvého beltmti, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů 

ccbianrýťh a bezpečnostních ripalieni s ?#kir<ii" těchto konstrukci a letem.

-vytvořeni kotevních čel, kapes, nálilH, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, průstupů. dutin, drážek a pod . vč ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazení doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, přlptidnč vyspraveni.
- konstrukce betonových klutihíi, npevntnl kotevních prvků n doplňkových konstrukcí,
- nétery zabraňujíc! soudržnost hetonu a bednění,
-výplň, téšikniú tmeleni šparo spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nchn kamenivem,

- případné zři zení spojovací vrstvy n základů

' Awr
3é I 10

liíma HllRPUA Nil NIC Krtkn/ho.keh’M >>■;/ . i

Datum: 25. 3. 2020

Sltufld:

4:M 3d

PO1 OŽKV SOUPISU TPACÍ
S«Mvhv Ulál R<ihusU«irv-Nové Měnu n-d Meluji (EL ROMA CS. i.«,)_25U22U2IJ
Dhjekl! II ETATA

Roíjxiřel: SO 1011 liopls>«k v km 2fí<4S?_zpiiinbllř blfiVB

»|< frldMJ

Přidružené stavební výroba

H VIIJJ1 IZOLACE ZVLAST KONSTR PROTI ZEM VLHK ASFALT NÁTĚRY M2 65.157

izolační nátěr touhy piopuMku

14 ||*3 14-44 »5 |AJ
jMiirzJUadH
(Ď.Í C 5*0,51*5, 14Í-V.246IBI
tfLS-O^-Hl.í-O.á-HI $-0.5 l'J.«$-l 1.546 |CJ
Cdkera AtBtC^ýiniDI
ptiložlra 7»diniuje
• dodání předepsaného izolačního materiálu

- oči^léiii a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může záhmuul ■ případné vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle pHÝÍuŠncho krhnoloit předpisu
• zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetnč pracovních spár a spojů
• úpravg u okrajů, rohů, hren. dilatačních i pracovních spojů, kole v, obrubníků, dilrtačnich zařízeni odvodněni otvorů. Odizolovaných míst a pud
■ zujištňní odvudnčni povrchu izolace, včetně odvodněni ncjnlžšlch míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nehn konstrukce
- úprava, očištěn i a ošetřeni prostoru kolem izolace

-provedení požaduvíiných zkoušek
■ fiezzhnmje uchranné vrstvy, nap? geutextiJu

FridružuJ llavební výroba

Ovialni knaiirakt* » pulce

CELA BETONOVÁ PROPUSTU Z Ol UR DN DO 80ÚMM

iih ča|s propustku ne vtoku s výtahu

2=2 000 [A|

Položka zahrnuje kompletní četo (zóklsd. dHk. fimsc’

KLfS



Firms: ÚDRŽBA Sil Nir K tátovi hradeckého kraje s e Síran a

<•»
12

Datum; 25. 3. 2020 9:15:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl»v»-’ 34161 11d(Jí Riih"l«i«ut • N«v4 Mklu '.4 Melujl (EIRO VIA CS,«.).»»
Míjeli V II STÁRA

Rn,pařen SO IflSl PiApMxtfltvln 2«4$7_2p4<ahllrhlnvaf

PílfJE. fntežki Ní ze v M.l Pnící MJ J.ceaa Olktfc

-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požedovanc kvality, jeho ulnžen) do pciúdo váného tvaru při jakékoliv hustolč výztuže. konzistencí 
Čerstvého betonu a způsobu hutněni, oteltenl a ochranu betonu.

- dodáni o osazeni výztuže,
- při pudné dokumentaci předepsaný kamenný chklnd,
- zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu ycžadovpne rrvaniivusii a vJaslaosái
- užiti finitehných pFisřd a lechnnlfifil výroby bcrnan.
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetné potřebných úprav, výplní, vložek, opracováni, aéiMénía ošetřeni,

bednění požadovaných konstr (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včelnč udbednovucích a odskrožovacích prostžedků.

- podpěrné konstr. (skružc)a Icíeni vjech druhů pro bedněni, uložení čerstvého heicitiu. výztuže a doplňkových konstr., vč- požadovaných otvorů 

ochranných a bezpečnostních opatření a základu těchto konstrukci a Icácni.

- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálílkó, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, piostupů, dutin. drážek a pod.. vč. Ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchni pro položeni požadované izolace, povlaku a nátěrů, příprdné vyspraveni.

- ztíženi práce u kabelových a iojektážnlch trubek b ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloube, upevněni kotevních prvku e doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednČni.

- výpli těsněni t» tmelem spar o spojil,
<ipalfeni pmrchů hclcimi izolací proti zenwi vlhkosti v částech, kde přijdou do stykuje zemnou ncfco kamenivem.

- případné ? řízen i spojovací vrstvy u základu,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukci- proti vlivu bludných proudú-
Nezahmujc Zábradlí

$1836 MtOPUSTY 7 TRUB DN &J0MM 14.110

ž«lmrnh»* *nmv<!i hrdlové trouby ON 800

Ríiř.č. PnlnlU Tyf Ná?cv   MJ Počet MJ

balonová čela crnpuElku baz iimS

l,75*0,«7#3.0«2=?.035[A|

položka zahrnuje:
-rozbourání konstrukce bc?ohledu ne pou/iiuu lechnolop i
- vcikcrt pomocné koří trakce (lešení o pod )
- veškerou mam pultu I s vybnuionnu suli n Immianii vědné uložení na skládku Nezahrnuje piifilatet za skládku, který sc vykazuje v položce 014 |s 

výjimkou malého množství buuraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do Jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
* veškeré další práce plynoucí z lechnuktgickébo předpisu a z platných předpisů

23 96616 BOURANÍ KONSTRUKCI ZE ŽELEZOBETONU M3 0 540

Hb flmiy propustku

0.fi*O.IS*3f2H).M0[A]

pulůžka zahrnuje:
-rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
* veškeré pomocné konstrukce (Jeleni o pod J
- vtškciou manipulaci 5 vybtwannu sufí a hiw<itwií včclnč uloženi nu skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který Se vykazuje v položce Q14 (s 
výjimkc* malého mnnžsívi houianého materiálu, kde > možné poplatek Jahmoui do jednotkové tmy hr*níuí - tento fakt musí být uveden v dcplEujlciia 

textu k položce)
- veškeré další pláce plynouc! z technologické ho předpisu a z platných předpisů

24 96636 BOURANÍ PROFUSTÚ Z TRUB DN DO I00MM M 11.500

Itouho prDoustku pod hlavni hcmunAaci. Nb iieuba nx bod irm

U.5-JI 500 fAj

: u: " položka zahrnuje;
- ndstrančni trub včetné případného obetonováni a lože

■ vdkerč pomocné konstrukce (leženi d pod j
■ veškerou manipulaci s vybouranou suli u hmolami včetně uloženi na skládku Nczalirnujť poplatek za skládku, který1 sc vykazuje v položce OI4| •“ (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento íakl musí hýl ovedrn v doplňujícím 

textu k položce)

14.11-14. J10 (A|

Poiožke zahrnuje:
- dodáni a položení potrubí ž imb z dokumentaci předepsaného materiálu 2 předepsaného průměru
- připudné úpravy trub (zkiáceijL Uikmc seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a nbelonovár

22 9Č6I5 Bill IRANI KONSTRUKCI 2 PROSTÉHO BETONU Ml 7.035

AlOf
3.6.1 10

Firma UDU2BA Sil NIC Ktátověhradrckélici kraje m

Datum 25.3. 2020

Strunu-

Car. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objrkr 

Rcfpořťl:

34161
I'. ETAPA

SO IO5.I

■IZ3HM Hahaduvúr * Nové Mtohmil Metují (EUROVlA CS, U.S j_2SU22(J2U



Firtnn: ÍJIlliŽBA $11 KIT K rá lov/hf ad celého Inap 14Síran*_________

Datum: 25.12(20 C»: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Hanba M>4) ll/Jufl IkMnln -IWí Mí>ia »~>M««*lEt*OVlACS.u.<.).M«nm
<lhj«1m ]|, etapa

Re?|íi4«1: SO 105-1 VtcfiMQli v Lm 26.45? >pOrnhll< hlavni

rntt 1‘aLTItt Tyj MJ Pátci MJ

- veškeré dalšJ práce plynoucí i léčíme logické ho flFtdpini a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání (cl, vlčkových a výlukových jímek, odslranénl zábradlí

9 OiififWl IlOnilfillliO fi práci

F rvra ÚVBŽBA Sil NIC KrakvjbrtdeťMhr kraje <■ <

Dalum 15 3. 2020

Struna l

Čas: 9:2S:3O

SOUPIS PRACÍ

Siavha: .34161 IUJÍI* Hokoirli více - Nové MMi n ad Metuji jEUROVl A CS, M.)_15ň220M

Ohjekí: ÍI, ETAPA

Rnzpriřřl SO 1(15.2 Ptnpbifieli v bm 26.75O_způíofc>U hlaiui

(Ihjeritiiivnrd: Královéhradecký kraj

Zhotavilel <jn Lumen láce: ing Ivan Sír Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

7h«(<]vRd:

Z<5klflíl ní <<na

í"<ns ffíhnvri*

DPXi

Cena < dani:

Mírní jednotky:

Píilei mé mých jed role k'

Náklad na mém mi jed na Iku

Vypracoval n®i>l4bii:Vypracoval Jadíeí: Irg Fiala

norma yfidíni' 19. 9 20IS rifiinv typiMfcvánl iiHdky!



Finria ÚDRŽBA SU NIC Któlovóhíždcr ktc koje 2

Daluru: 25.3.2020

Slin na:

Č*r 925:303 A LID

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síyvie 34161 II/3H6 fiiihuslavitt - N«*é Méilu a.rt MeluJIÍEI ItílVIA CS. k «J_W3ZDla
Otijeklr II iW*

SO <45 2 tapasteh t 1>m MJMI sfdMlilk Mmii

Píiř.č. Fal.lka Typ Nfat MJ T<i/c< MJ J tens Cellwi*

- 0 Všeobecné knmlrukcc a préfí

1 014)11 fOPLATKVZ* SKLADKU TVI ’S-X) (INERTNÍ ODPAD) T UMO

?lh. belorově 6 úiranrí čJtb propustků vČ4lné Trub

W15 4355*2.4-10.452 (B]
iroubv popu tiku

(O.I2l‘Mr24->.Wl |F) 
ezlun: b+t-1 3 .NO |D|

1 :.»s . hi. • Položka obsahuje veškerč poplatky prove Váleli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 OI4I2I (OPI ATKV2A SKLADKU TVP SCO |DS1 AIX i ODfA U| T IUI.2AV

Inuali shlidha zhalatilela - zemina

pot 1)173: í&.ító-r.K-IWl.Zd) |A]

- Zíhmujc vcikcré pop laiky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

li Vfaibecnč konstrukci s práci

Zemní prd<e

1 12110 SEJMU ri DRNÍCE NEBO LESNÍ PŮDY M)

0<ni« oejrmulá V plechách dotčených výkopem pro piopuskh

Ptochy »c*ř4»ny pemot I Acdů
LhažavjM H u«hy aminy 154 mm
(|9.??*1,l -lt.4"1.1 ■ IVl.l W* MrO.l5-lS.4W IAJ
položka zahrnuje sejmuli orpicť bczohledti na llouitlUi vrstvy a její vodorovnou dopravu 

DczalimuK uloženi na trvalou skládku

3 I3S73 VYKOPÁVKVZIZmMiKŮASKlAbEKTk t M3

naleženi 2 meii<lepn*iim

onuce
77.mi.2-15.406 (AI

15.406

15.406

Hrmr UDRŽDA SILNIC Krito^hrWccttmt fcray a>
Datum 25.3. 2020

Strana: 3

čas: 9:25:30

POLOŽKY SOITP1SU VRACÍ
Stavba: 34161 II/3IIA fliAvalavhr NuVc AUslu AMl Mel ují (EURO VIA Cfi.HA) 251)721)211
Objekt 11 ETAPA
Rozpučel: SCI 105.2 PropvilřL v lm 26.?5O_2pá^hik hltvni

1)1?)

rnř.L Pu lelka Typ Mm MJ l*o£rí MJ  Jrcne Celkcn*

5 129611

. !:<k . pilozka zahrnuje

-vodorovná a svislá dopiava. přvmíslcni pfc ležení, manipulace 5 výkopkem

- kompletní provedení Vykopávky Ilczapažené i zapazene
- oiclrcni vykopliič po celou dobu práce v nčm vč, klimalickýdi opalřeni
• ztíženi vykopávek v blízkosti pvdzcmnilio vedeni, konstrukcí tiobjeklii vč, jejich JvCasného zujištční

- ztíženi pod vodou, v okolí výhuínin. ve slisníných prostorech « pud.
-príplalekza lepivost
- tčžcni po vnlvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
-čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a poholovoslnl Oerpncí soupravy (viz uslanovcni k pol, 1151,2)
- potfcbnč snížení hladiny podzemní vody
- tíženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky. nd«trančni kufená a napadávek
• paženi vzepřeni a razepřuii vc pfcpsžuváni (vyjma ítétových siér)

- úpravu, odwanti a očiSlčni dna. základové 5páry stčn a

• Udržování VýkOpiSN ajehu cchraila prnlj wdč
- odvedeni nebo ob vedeni vody v okolí výkopiítč a vc výkop i^i

- iřidční výkopku
- veškeré pnnwcfiť konstrukce untožfiujk i pi o vedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezd), IcžcnL podpčr Ictwidi,. pčeniosK-ni. zpcvnčnč plochy, zakryti a 

pod)
položka nezahrnuje

- práce spojení  otvírkou zemníku*

ČréT£NÍ VODDTKCI A MRI l()R A(? KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 i .A?6

piočlitén) korytě ad bahnltvcri rícasú^ muenu výkopů a úprav

M*«.3*<l.ó I.J?á|A]

11 .■>«. . <. <• . vodorovná f svislá dopiava. pJemistčni. pfelužzni, manipulace $ výkopkem n uložení na skládku (véelnř pupínku)

50.246HLOUPENÍ JAM 2 A PAŽI NEPAŽTŘ 1

VyVop pro motlni ap^M



ÚDRŽBA Sil Kllf KMIovéhrprteekého kígjc aj Strana:

Cm:

•I
Datum: 2$ 1 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slítbp
OHrkŤi

Ro/JMlříh

34141 IIMuS i Invite - h«W MHi. nad MHujl (KLRÍ1V LA Oi, «.£)_Ž$U22U2(I

ll.ETARA
SO 105 7 PropaMilt v lat M.1M tjjikalillí hlavni

hM PiilofM Mirt MJ PdeiMJ

vjtep »m(impo«iík ftr« iinvaj i ■ • •
OIMAFWHW.WJ (A]
<ihiin si^v prapuslkiJ
4.3S5-H3.341’6,í-ť.TM [D|
etiku* *:

*Immpielíii provedeni zemni konstrukce do přcdepsatiěhn tvaru
- ošetřeni úložištč po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukci t objektů e jejích dočasní zajištění
- ztíženi prováděni vc ztížených podmínkách a sílsněných produítch

* zlížcuc ukládám sypariny pnd vadu
■ uk ládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách | Vč. dosypávek
* spjuSlěni a n ušení materiálu

- úprava, očištěni a cchrcra pod loži a svahů
' svahováni uzavíraní povrchů svohíi
* udržován I úluMlě a jebe ocMann pro1 vodě

■ odvedení nebo ohvedení vody v okolí úlnžJSlé a V úlažišli
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy nájezd), ItSení, podpěrné konstrukt*- přemostěni. /pevnině 

plochy, zakryli a pod.)

axt*S4.74« JCJ
kd»iG-i:’MKcr|flia.: • položka zahrnuje

* vodorovná 0 svislů doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapojené i zapařené

• ašetfcní výkopiSlč pa celou dobu práce v ném vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního veden t konsírukcl a objektíi vč. jejích dočasného zajištěni
* Ztíženi pnrl vndnu. v okuli výbušnin, ve stísněných prostorech t pod
- příplatek za lepivost

-tčžcnl po vrstvách, précch a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, po l rub i a pohotovostní čerpací áOVprovy (viz ustanovení k poL 1151,2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojovaní jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkopku
- svalování a ptesvah svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plání znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odsířeném kotenii a n upadá vek
- pažin i. vzepřeni a rozepřeni vč, prepažováni (vyjma Slělcvých stčn)

• úpravu, ochranu a očiStint dna žákladavé spáry, stén a svahči
-udvedení nebe obvtdenF vody v okuli výkopišiť a ve výkopišti

- Iříděni výkopku
- veíkcrú pomocně konstrukce umožňující převedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pud pír konslr.. přemostěni, zpcvnčnč pluehy, zakryli a 

pod.)
nezahrnuje uložení zeminy (na sklódku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují $c v položce t ú 14144

17120 ULOŽFNt SYPANINYDCI NÁSVFÚ A NA SKLÁDKY BliZ ZHUTNĚNI 

uiožani omioe na mazu Hádku

M3 15.406

IJl 10 Jj.JQO IĎ.4D* |A]

puJežta zahnutý:

3.6.1 10
1 'DM7IJA Sil Ulf KmlmíliiadecHU UÉ«

Datum: 25.1 2020

5'ltcrú j

Č*c 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba
Objekt:

RorpaČet:

U1AI lUniH Hnlmslevire • Navě Městu a«<l Metají (KťROVtA CS. a-M MMlIlltl
II. ETAPA

SO IU12 PMawslekv km 26,7S0 zji«jpbllc hlavni

Fní.L Prlniks Název MJ Ítiřtí MJ

I822J »0?PtOSTŘFNI<inNI€E VE SVAHU VYL D0 0 2PM

ctn»ea za zemníku

M2 77.010

Plochy ti ahi ti I<sj ko/nRhik*u: (udríteay pcuv**-! ACAD)  
IS4OÍ-|»1?,ÍM ÍB1 
puJožks zalunuje
nutné pře mi sliní umke z dočasných skládek vzdálených du 

roT^rosíftni omicc v předepsané (loužice ve svahu přes 1:5

18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEW M2 77.030

11223
J7J3-17,03< | AJ

v Zkávoujč veškerý materiál, výrobky a polotovary, včctnČ mimosinvenlšlni a vnilTOSUtvenišlní dopravy Oovnéž přesuny), včetně naložení a složení, 
případně s uležením, první pokcwní

ZÍMííIv



Rum IJDW>R/> Sil WC KráWMadcdcčliii krajt a <,
Dalcrn 21 3. 2020

Sifuiui'_______6

Cm: 9:2S:3(I3.Ú.I >0

pni nžKV soupisu prací

Si.^tur Ulál iHJÚIBufeuRteviM-NiYéMfelúlite Mrl«JÍ<EllRO'ÍA CS,a.s.>_25U23OW
Ofaj«M- II ETAPA
Rc7*c?ť<  SO 105.2 Ptcipatit* v I- 26.78u_7DÍ5Obilc Ha*ri|

(S l’| 2t !.«♦] 212.1*1.4- W 1*0. 2 ŽJ? (A]

• dodání Čerstvého betonu (belenové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného rván' při jakékoliv huslolt výztuže konzistenci

Vodorovné k^msírnkc*

PDDKl^DNk A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSILI 10 AET0NUC2O/25 

toie pod dlažby C2W2$n XF3. n - nMor»lruk£ni balon

1 ZJktedy

RoEČ FnlaJk. NÍHT MJ f«/»l MJ J.ceun c< k«-

|D 272315 ZÁKLADY Z PROS n-llOBI lONll DO C30H? *

základový pá» pod troubou na vtoku a nýkitnj

Ů>* 1*1^15*2 1.4lS|A|

dodáni čerstvého betonu (betonové smíš i) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,

- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betami požadovaně trvanlivosti a vlastností,
* užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní, vložek, opracuváni, očíSteni d ošetření,
- bedněni požadovaných koesLr. (i zíručené) s úpravou dle požnduvané kvality povrchu betonu, vědní ndbedňovacích a odskiužovaclch prostředků.

■ podpěrné kořisti, (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, ulnženl čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kunstr., vč, požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

vytvořeni Lotevmích ťcl, kapes, nálilkú, a sedel.
■ zřízení vtec požadovaných utvorti. kapes, výklenfcii prostupů duti ji. drážek a pod . Ve Ztíženi ptán- čpa' kotem nidu*

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a ^ bavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,

- ztížení práce u kabelových a ínjektážních trubek a ostatních zaKzení usazovaných do betonu,
- konstiukce betonových klouhú. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nňtčry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplil lěsněnt a tmeleni spara spujú,
-opatření povrchu betonu ižulnci proti zemni vlhkosti v čáswch, kde přijdou do styku se zem inu n nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů-

M3 2.217

HrtM: ÚDR?hA Sil NIC KriknžbradťckěN. kraje a
Datum 25 1 2fl?0 9:25.3(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
•i-a
OkjtUr!

RolpifrL

3JI6I ll/JUfi R. hudwvicř \<iví Města nad Mr laji (El RCVlA CS, ■.s.)_2$H22O2U
II. ETAI4

$O 105.2 P»cp»sl«ll v >t» 26.750 70icfailr fclaVlJ

>»ihč- loteilra Tvp MJ í'oí«i MJ <íIL»

čerstvého hdnnu a zpíscibu hutněni, ušetření a tichinmj bctainu.
zhotoveni *icprcfnis*nčii<i. mrazilzdomé tie heknu a betonu pežadovanč trvanlivosti a vlasteosli

• užili potřebných přísad a icchnokjgli výroby bělenu,
- zřízeni pracovních a dilalačnídi <<par, včetně potřebných uprav. v yplnč. vložek, upracování, učišlční u utetřeni.
- bednění požadovaných kongir (i zlraccné) $ Úpravou dle požadované kt a líh povrchu betonu, včetně odbedňo vacích a udskrožovecích prostředků.
- podpěrné konslr. (skrufte) a leten i všech druhů pro bedněni uložení čerstvého betonu. výztuže e doplňkových konslr., ve požadovaných otvorů, 

ochranných n bczpcčrxjSlnlch opatřeni a základů Ičchto konstrukci a lešení.
• vytvoření kotevních čel, kapes nálitkú- a sedel
- zřízení všech požadovaných otvorů kapes, výklenků, prostupů. dul in. drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav koleni nich.
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení.
- úpravy povrchu pni položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů. případně vyspraveni.
- ztíženi piicť u kabelových a itýekiážních trubek a tisfalníeh zatíženi usazuvaných do he ion U.
- kursírukce betonových kloubil, upevnění kotevních prvků a doplňkových Icnjlrukci,

• nál&ry zabraňující soudržnost hetonu a bedněni,
• výplň, těsnění a tmeleni spai a spojů.

- opatřeni povrchů betonu Izolací proti zemní vlhkosti v částech, krte přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

12 <157312 VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ RETOH Cl 2/15 M3 4.5(1?

iidlo Irauby

CJO’i 4*1 l.i=4 SO? |A|

h. dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jehu uložení dn pořaduvajiého tvaru při jakékoliv hnstote výzťuže. konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
■ z ho lo ve ní nepropustného, mrazu vzdorného betonu a hclonu požadované trvanlivosti a vlušlností.
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
■ zřízen i pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav. výpinč. vložek, opracování, očištěni a ošetření,
-bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrdxi betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostfcdkú.
- pud pér né konslr. (skruže) » lešení všedi druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže ■ duplňkvvýdi konstr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnoMnieh opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvoření kotevních čel. kape, nálitků. a sedel.*
- zřízeni všech požadovaných olvuiíu kape výklenku, prostup ’ dutin dlážek n pod ve ztíženi piáce h úprav kolem nich.**



3.6.1.11)

fimil Sil Kl(' KrilrrtChtadťcLéhci trají j <

Datum! 25. 3. 2020
1

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Smvhiu 14161 |I«IS IhibiHilgvItt- Na*4  Melujl (KUROVLA CS^S-I.MOMMO

yřidují<rí «iav«bní výrohi

Objekt! li.FTAPA

Ha?jíi!«1: SfllíS? Promt'll V •• JÍ.^SO apflxAhll^ bl»vai

Poli Pwloiks lyp Mart MJ Foicl MJ J.«aa C<1k«m

- úpravy pre osazeni výztuže, doplňkových kunilrokcl a vybaveni,
- úpravy povrch i pni poJcžerí požadovaní izolace, poví ski i nátěru, případně vyspraveni,
• zlí Jen i práce u 1 hitových a injckiáfn leh tnihek » nslalafcl zjj!Ituíií osužovoných do hetonii,*

• konstrukce faeioiiovýcfa kloubů, upevněni kotevních prvků a dcplrtkcvých konstrukci,
• rálíry jahraňujfcj scudrŽTOSl betonu a bednéní,

• výplň, td^nčni a tmelení spar d spojů,
• opaífeftí povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v CtislecU kde přijdou dn styku se zeminuu nebu kamenivem.

■ případné zřízení spojovací vrstvy r základů,
• úpravy pro osazení zařízení ochrany kcnstnikcc proti vlivu bludných proudů

]J 4.ÍIS73 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCRNTHO iNDCX M3 50,159
ZHUTNĚNI ID DO 0,9

zíjyp> obsyp trouby propustků ŽPCÍJ2

Z>syt) vrtapi wina h*K  troup) »««<<"
«t<|tn ImrM

M?*MJ«9,4=5(I.J5? [A J
,;(.u»v^ pulužko zulimujc dodávku předepsaného kameniva, mimostoveništni a vnitrustavcrišini dopravu a jeho uloženi 

oeni-l* v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se i> nakupovaný matcriíl

M 46251 2ÁH02 21OMOVÉHO KAMENE MJ 0,160

Ojl*O^M-O.I<ÍO|A)

pnlofkM zahniqk;
* dnds'.'kua zához lomového kamene předepsané frakas včetně mimuslaveníštnl a vnilnislavenišlnídoprav) 
nenMí v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná $c o nakupovaný moteriál

15 465512 DLAŽOY Z LOMOVÉHO KAN ENE NA Mí M3 4 4>4

lerra^ kámen do bet lože CŽtJ/25 Xf 3 - fiiárevári N?S XF4

tí.l* ř.Ž*l .95* 1,2+5,!♦ 1,4+3 í7f0 2=4 4M |A|

položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně » pud.)
- Zřízení spojovací vrstvy

Firwia 1A SÍLNIC Královehradeckého Itrci* a.s
Daitinr 25 3. 2020

Sic* a: _______ <_

W 925:3(1

POLOŽKY SOUPISU PRACj
Stavbě 14 HI I l/JCW l«i ha slavíce -NuW Mfcihi mil Metuji (tLRO\lA CS. ai. a. J_2S02 2IHII
Objekt I). ETAPA

Rorpafct; SO ■ 05.2 Firipostek v bm 26.15C_2pésDli1]č hlav«t

řeiř.i. PoIíiMo l)1i NáMV .MJ l’n{*l MJ  .l.ecn*  Cellu**

• žHzení tuže dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lemového kamene dn předepsaného tvaru
• spárováni, těsněni, (mcletií o vyplněni spm MC případné s vyklenováním
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
• nezahrnuje podklad pod dlažbu vykazuje se samostatně položkami SD 45

16 *16731 S STUPNĚ A I'JtAll Y VODNÍCH KORYT Z PROS TÉIIO KETONU C3O/37 M3 1.421

Stabilizační prahy na útoku ■ výlohu

<3 i<-3.1)«0.3«U-1-421 |A]

položka zahrnuje;
- nutné zemní price (hloubení rýh apodj

dudání čerstvého bcluntt (betonové Santo j požadované kvality, jeho uloženi do pažadovwéhu tvaru při lakékoliv konzistenci ůerstvého betonu a 

způsobu hutnění ošetřeni a ochranu betonu.
• zhotoveni nepropustného, wazyvzdorného betonu a betonu požadovaní trvanlivosti □ vlastnosti.

■ užiti potřebných plísud a technologii výrob) betonu,
- Zřízení pracovních a dilatačních sp a, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni 8 ošetření,*
■ bedněni požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalt ly povrchu betonu, včetně odhedňovacich a odskražovacích prostředků.
- podpěrné konslr. lýkniže) a lešení všech dtuhfi pro bednění. uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., ví. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů tfichto konstrukci a lešení.

• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálllkíi. q sedel
- zřízení všech požadovaných otvont kapes výklenků, prostupů, dulifi. drážek a pod., ví. ztížení price 9 úpra' kolem meh
-úpravy pni usazení doplňkových konsimkrífl vybavení.
- úpravy pnvichu pro pnkiřeni požadované izolace, povlak?4 a nákrt, plipadoé vyspraveni
• konstrukce betonových kknihú, upevněni kolevních prvků o doplňkových konstrukci.
- náléry zabraňující soudržnost betonu o bedněni.

- výplň, těsnění a imdclti Spar a spojů,
• opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů

J VudermtU Mnut uher

r



5.6.1.11)

Fimin: I)] )RŽ B A S11 NIC Kráfovéhracfcdróhu kraje a -<-

Datum: 25 3.2(120

Slmna_______ tU_

Ctak Í.25-30

položky smrpisu prací

34)6) II/3Í1R •«! ■slavíce - NoW Mfatu mol Mt it Ji (EURO VIA CS, a.sJJMllUlU 

ahjeti! n itata
ReJBdicl: so 105.2 Prop uších * kn ž6J5tl_*fiíífit) Hi bitvu I

Píiř.i. Pni nik* [ >g Název MJ PíiíeJ MJ J<ent

17 711211 IZOLACE ZVLÁÍTKONSTR PROTI ZEM VLHK. ASFALT NÁTĚRY M2 34.454

izolační nálěi trouby propustku

1IJ*3,I4=MJS4 [AJ

l velni;.!.;• -ipiť: 14 ;iv» f ui<j J.ks zahrnuje.

-dudání pkdcpsaréhc lžulučníhomateřióIu
- očistění a (líťřren) podkladu, zadávací dokumentace mftžc Zahnioul i pftpadné vyspravení
• zfizení izolace jako kompletního povlaku, pfipodne komplet- soustavy něho systému podle příslušného technolog, předpisu

- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách. včetně pracovních spár n spojů
- úprava u okrajů, rohů. hran, dilatačních i pracovních Spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnění, Otvorů. ne izolovaných míst a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, v Čelní odvodněni ncjnižškh misi. pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranně vrstvy nebo konstrukce
- úpravu, očistění a ošetření prostoru koleni izolace

-provedeni požadovaných zkoušek

-nezahrnuje ochranné vrstvy, napt geulemilii

2 Midriifaná slfiVfhni výroba

Osíříi I linn siřeli re i nřáft

lít 91436 FRORUSTY Z TRUB DN W0MM M K.IOO
železetoekinavé hrdlové Irouby OKI SCO

11.1 = 11, ICO í AJ

) v.hiMj..- ip.i-.nkk. Položka zahrnuje:
- dudání a pokřtěni polnibí trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného prúničru
- přlpndné úpravy trub (zkrácení šikmé seříznuli)

Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

19 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 2 PROSTÉHO BETONU Ml 4.355

bHůflCivá fata prcpuslku

ttw Fin» ÚIUtZRA Sil NIC Krílovih.adeckého krajř a«. Síranu; 1

a.AJio Damn: 2$. 3. 2020 Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 
SIpvIp 7JW1 ll/JDÍ Hokaslivicr - Nwé Míiíu nd Metují (EURO VIA CS, a.s,)_25U22Q20
Objekt! H FTAPA

RoqiateL SO 105,2 Propustek v Um 26,?40_rpůiobllr bisv*l

l\>ř,t ťoliižka MJ Počd MJ l—«Celkf
l,5*D,5»(2.9« 2,7)11,7*0.5'0.7-4^55 [A |

položka zahrnuje;
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
• veškeré pomocné konstrukce (lešení a pud.)
• veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc vykazuje v položce 014 )“ (s 

výjimkou malého množství houraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byl uveden \ doplňujícím 

Icxlu k položce)

*

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

20 966346 BOUŘ A N| PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 40ŮMM • 9 oOO

IraubB DrupuSihu ped hlavni kcftlunitncl. 9 lb trouba DN 400 mm

9^.600 |AJ

položka zahrnuje:
- odstranění trub vřetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pud )
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami víetné uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141  (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc inožnc poplatek zahrnout do jednotko věčen) bourání - Icnlo lakt musí byl uveden v doplňujícím 

IcXtU k pokržoe)

**

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu o z platných předpisů
• nezahrnuje bourání Cel, vlakových a výlukových jímek, odstraněni zábradlí

Oiidlni lornclithcE d práce

Ollffni :



Firma: 1 l|}H?RA Sil NIC Krtové kradeš a kia|C Jt
Dalum: ?5 3 20203.6 I JO

iilwia-_______ l

Č« 9:24:30

SOUPIS PRACÍ

Slavha .Ulfil ILJflS B«Eu)ls>'ir. -Noví Miilíi rail M.luji (ELIBOVIA CS. A.s l 25<122<12<1

Ohjrld: II. E>A»A

RnvpottL SO 105.3 Pr/ipusiek * ktv Jó^SO zpischíl^ hlavni

Ohjfdrs»«i«lr Královéhradecký kraj

Zboíoviifl díikn<níntar«: Ing Ivan Sir. Projektování dopravních Staveb CZ s.f.ťi.

Zheiovird:

Základní cení

Cena ťřlkcví:

nru:

CfMí lUM:

Mřm# Ifidnotky:

Prfél rnímých jrdockb

Náklad as frírnnu |fd polku

Vypratdvjíl jídáni: Ing l^iala

Tínruni zadání: 19 9 20)8

Vyp»j»«jv*l nalildbli

in n vyprší O ván I • n hidky:

Firnia: A Sil NIC KcJlovéhjadccfcťlio háje a«
Dalum 2J. 3. 2020

Sííflfa 2

C«K 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
-CIsvIm: 3JIČ1 ILUIÍ8 Bii h uxlavicr - Xuvé Mínili w««1 Metají (El'ROV)A CS.a cJ 2SO22UŽO

Objtkl: II ETAPA
RetpuČri Š<) 1DS.3 Piogaskt v t™ 36,890 Z^Asuhlk Huni

• af.f fajčilo Typ Nirtt MJ 1'aici M l J.«na C«lk»n

• II Vicohírnp konjirulu?* « príer

1 III4III l’OM.ATKY2A SKI ATIKU TVf S-IU (INERTNÍ ODPAD) T l’.«J0

žita. betonové * k£niennéči«l> picpuílkú včelr í Hub

96615 4.332'2.4-10.39? IBI
irouhy píoflUslLu.
to.247* I2.I5|*2.4-? >O3 lt|
cekfcn kk-17 <I<JU |D|
Položil obsahuje veškeré poplalky ptovoznvalcll sklédki souviseje! $ uloženim odpadu na skládce

2 UI4I2I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 69.559

liNttfl a*i«M4 *dtw< t M*ra

pol I3I?1 3H.(i44‘l,|kíV.559 (AJ

zahrnuje veskert poplatky provozuvalcli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Vjtokrtoř knMirakce i prire

o J Zemři práce

3 IH20 ObSTkANCNi KkOVlN

15^15 OOU (AJ

odstraněni křovin a slrcrnů do prii mění 100 tu m 

doprava dřevin bo ohledu na vxdálctwsi 
spálen i na hromadách nebo Slípko van i

15,000

SEJMUTÍ OHNICE NERO I.ESNí PŮDY M3 6.91?

Orrwx lejniulá v piocnácn datčaných výkopem pre prapviiak

Ploch} ndcčícny pomoc I Aoud
UvaXAWiá tl i rery waiioy IÍD <ni»>
MB l'h U*|  I5-S.9I7 |AJ
položka zahrnuje sejmutí cniicv bez ohledu ra rlouSlku vrstvy a její vcdtifovnnu dopravu



Firma ÚDRŽBA SILNIC.Krákitdhntífcckiihokraje as Str ami

Datum. 26 3. 2020 9:213D

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ShiVbii:
Objahi 

Dopočti;

3 JIH II/3U1 Holusluvice-KuvéMbhiriril Mři-ji(E| »n\|A CS. m.k.) íSOntnil

S<J 10S.3 Pf-cpoUrk v L n H. Mí)_> p t idb lič hlavni

Fíiř.Č. ř<il*?k* 1,0 Mize. Ml Eci.iMJ M«« CUlHHi

nezahrnuje uloženi na trvalou skládku

S 12573 WKOPAVK V JE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tft 1 M3 6,517

naložení z miudooonia

onuce
34.5 ! 5‘OJ-6,9 H |AJ

1 p ; položko zohmuje:
- vodorovná a svi$lá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
-kompletní provedeni vykopávky nezapaženč i zapařené
-ašelfem výknpiSlé po celou dobu práce v něm vč, klimatických nputfenl
- ztíženi vyknpávck v blízkosti podzemního vedeni konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajišténí

■ ztíženi pod vndau. v ukuli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. 

příplatek za lepivost
• těžen po vrstvách, pásrch a po jiných nulných částech (tipurárk)
- čerpání vody vč. čerpacích jbnek. přímili s pohotovostní ttqtací soupravy (viž vsiaeicveal k pul 115 1,2)
-potřebné sníženi hladiny pudzcnmi vody

- ráženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstraněni kořenu a napa dávek

paženi, vzepřeni a rozepření vč pfepažování (vyjma Štětových slřn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, slcn o ivphá

• udržování vykopiSlě a jeho ochrana proli vodě
odvedení něhu ob vedení vudy v okolí výkn piště a ve vvkopižti

třldénl výkopku
■ veškeré pomoreé konstrukce umužfiujlcJ provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájczxl}. lešení, podpěr, konslr,, přemostěn i, zpevnčně plochy, zakryl) a 

pud.J
položka nezahrnuje

• práce Spojené s olvlrkuu zcmniki

6 1 >96*1 eiÍTÉNi VODOTEČI A M Eliot AČ K ANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 1 176

piaétiMni k^ryla na Bahmrýeh r4<r«í v roraihti výtopo a «jpuv

A«r
3.6 I li

Fim™ íippřRA sn Mr Krii«i>iraifetW><, ■<

ůalijni: 25.3 2020

Struna:
Cast; 9:25:30

POI OŽKV SOUPISU PRACÍ
Sl«» h« 34I4J li/Jtip Hukusluvire - K«W Míun .«< Mcítiji (MAOVIA CS. e.v
Obk* ‘ 11. ETAPA

kQipQČč<' SO JÓ5.3 PnipUNfekv Lni ?li.U1U yp<l««ilillr hlavni

ToM bí.ilk* Typ Mícu

#.2’0^’0.0-1.476 (AJ

MJ IMei MJ Celkem

• vodorovná a svislá doprava, pferoislční, přeloženi, manipubce s výkopkem a uloženi na skládku (vřetně pop laiku)

HLOUBENÍ JAM ZARAZ I NLPAŽTft J

Výtop pro moími ob|«kf

výkoperepiopunel p«rs Platní kemumkaei 
J $4* 1 l$’l I -49.141 |A]
obj«n> tlá* proiiL&tki*
4.J17-Í,Jé5*| > 15-1 l.lV |D|

M3 31644

|CJ
•c-Jmu pulužka zahrnuje

• vodorovná a svislá doprava, pkinislčnl, přeložení. manipulace s výkopkem
- kumpletní provedeni vykopávky nezapaženě i zapařené

•ošclkcií výkopišlč po celou dobu práce v něm vt klimatických upnlfcní
- zílženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci b objektů vč. jejich dočasného zajištění

- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech a pnd.
- pHpIalek za lepivost
- ifženl po vrstvách. pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpsci soupravy (viz ustanoveni k pul. 1151.2)

- potřebně sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých bn Ivonu
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a prrsval svahů dn konečného Ivám, výinčna hornin V podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

-ruční vykopávky. odstraněni kořenů a napudťivck
- paženi. v/epJení a rozepření vč. pjepažuviní (vyjma štčicvýd) sten)
• Uprjvu. nchrflfin a očišlčnl dna. základové spáry. sten s svjhíi
- odvedeni nebo obvedení vody v o ke] i výkvpišič a vc výkopišli
• tříděni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostění. zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
• nezahrnuje uložení zeminy (nu skládku, do násypní) oni poplatky za skládku, vykazuji se v položce Č.0141 •*



ktnnj t11)tt?HA Sil NIC Krtku čhrs.kck^. kraje a $
Datum; ?5 12020 Cm: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slatlr J4I6J IH3CR Ho bulu více ■ Navé M talii «e*1 Metají < EUROVJA CS, a.S-|_MII17IIJi1

Objekt: n FVAV4
Rcrprtíi SO 1013 *»rpi ’f»)i v >r» ?<AWl »pí,ahHr blovrl

r-Jt Pni*! tri  Ty|Něze*  MJ řofet MJ Iw*

ULOŽENÍ SVPAHINV DO NÁSYPŮ A KA SKLADE V BEZ ZHUTNĚNÍ M3 6.90

uieíeri cmer o* mezinMAdkii

**»•

položku zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce do p Fede psané ho tvaiu
- o^řffení úložiště po celou dobo práce v něm vč. klimatických opatření

- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a.jejích dotáhne zajištěni
- ztížení prováděni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- Hučně ukládání sypán i ny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- úprava, očištění a ochrana podloží a svahů
- Svahováni. uzavíráni povrchů svahů

- udržování úležiáte a jeho ochrana proti vodí

-odvedení nebo ob vedeni vudy v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení, pud pintě krwrttnikce přemostění, zpevněně 

plochy zakryti a pud.)

• 1822) ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TI D0 0.2Í1M 

arfliOÉ ze zaruniku

M2 34.585

Plochy wolio Ičlna t OMii/iikoix (oikčlcny ponior AC An 1 
6.9J7A):-Jd.585 (F 
položka zahrnuje:
nutné islčri onticc zdržasných skládek vzdálených do 5Dm
rozproslrcni omicc v předepsané dojíce vc svnhri pfes 1 ;5

|Ú 18241 založeni trávními ručním výscvem M2 34585

IÍ)W
J4.585-K.V&5 )A|

jh^L Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a poíolnvary, včclnč mimoslaveništnl a vmirnstavenišinl dopravy (rovněž přesuny), v&jtfič naložení a složení,

‘ ■ I I1H7BA Sil M< K . Zhr.d.-ťhh. krflK a <

Datum: 25. 3 2020
Sinmo________

Cm: 9i2S:3(l

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavie- -UMÍ JJZ30J H uhání lavice - Nové Míliu fixd M«lají(E| R<1V|A CS, a.t.)_2M2?U2fl
Ctijrlit: 11 FTACA

Rozpáčil: SO 1 OS-3 Propunltk v kro Ifi.trtĎ^ipůfioblIř Mevsl

P«ř.i Položka

272315

Nátcv

připadne s uložením, první pukeseni

MJ Pole! MJ

Základy

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BF1ONU 1)0 C30/37 M3 1,000

láHladovýpla r'1'"1 troubou ne výtoku

• • »►

- dodáni čerstvého letnou (betonové směsí) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného (v«ru pfi jakékoliv hustotě vyzluže konzistenci 

čerstvého betonu » způsobu hutnění, ošetřeni e ochranu be Ion v.
-zhotovení nepropust něho, mrazu vzdomúhn hetomu t> betonu požadované trvanlivosti a vlastností.
- užití puttebných přísad a technologií výroby hrtonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, víc frč potřebných úprav, výplně vložek, opracování, nčíštčni a ošelfeni.
- hednční požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalll) povrchu betonu, včetně odtadftovacích a odskružo vacích prostředků,
- podpěrné konstr (skiuže) a lešení viech dnibíi pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních npníření o základů tčchlo konstrukcí 8 lešení.

- vytvořeni kotevních čel. kapeš, nálifků a Sede1

- zřízeni všech požadovaných utvořil, kapes, výklenků, prostupů, dulin. drážek a pud., vč ztížení práce a úpnn kolem nich.
- úprovy pro osazení výztuže doplňkových konstrukci n vytaveni,
■ úpravy povrchu pro položeni pužadovanč IzoJbcc, povlaků anstčrů, pUpadni vyspraveni
- Ztížení práce n kabelových a injcMáznfch (juheL » usiataicti zaiizeni osazovaných du betonu,
- konstrukce fcelorcvýcb klnuhú. vpevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
-nátěry zabraňujte! soudržnostbcionu a tadnénl.
- výplň, (ésněni a tmeleni spar a spojů,
- opatreni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti V částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrtl vy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochran) konstrukce proti vlivu bludných proudů.

Zi W•dy 

Vodorovné lojasirukct



l-irmn. I:|)R?RA Sil NIC Králové hradecké h.. kn»|r.q.« Síra ng

9:25:30Cas:Dolům: 25. J. 2020

POI OŽKY smrPISII PRACÍ
Slurb H-
Ohj«kt:

Roiaiiifi-

.14161 1U3M Itali fl* In tact ■ NuW 5Us(i> ami Metají (EURO VIA CS, a.í.)2ÍU22*2O
IL ETAPA

SO IOS-3 v 1" M.BW ?|i«Mhílč hlavni

PnU. WOnŽIti Typ NJzrv MJ Pnfet MJ J.ccbi Olkin

J 2 d20324 PŘECHODOVÉ DESKY MOSTN ICH OPÉR ZE ŽELEZOBETONU C25730 M 3 4.260

7J*4*Ď 15-4260 (A]

• dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného ivaru při jakékoliv husto Ič výztuže, konzistenci 

čerstvého bclonu a způsobu hulnční, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované láváni i vosli a vlastností.
- užili polřcbcých přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, upracováni, očištění ů ošetření,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravuu dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbcdóovacích c odsk/UŽOvacích prostředku,
- púdpěmé konstr. (skrufe) a lešení všech druhu pro bedněni, uloženi čerstvého bclonu Výztuže a doplňkových konstr,. vc. požadovaných otvoru, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů tčchlo konstrukci e lešení.

- vytvoření kotevních Cel, kapes, nálilků, n sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin- drážek i> pod : vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pru osazení výztuže doplňkových konstrukci o vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nálčrů. případné vyspravení.
- ztížení práce u kabelových a injektážních Irubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce behmových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

• nátěry zabraňující soudržnost bclonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,

• opatřeni povrchů betonu izolací proti Zemní vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 420365 VÝZ RIŽ PŘECHODOVÝCH DESEK MOSTN ÍCI1 OPER Z OCELI 10505, T 0.511
8500B

O.IŽM.W-ŮMI |AJ

i -i - ii- PuloHoi zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimoslavenišiní a vuiirmtavcnišlní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,

případně s uložením
• dodání betonářské výztuže v požadované kvalilč, stříhání, řezání, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. annakošú) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevněni výztuže.

Firmo tIDKŽHA SH NIC Krilm.* brodíme kraje

Da Lum: 25. 3. 2020

Strana:________fl

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbr 3416) JI/3H8 RUIariiivkc • Nuvé Mísili ««<1 Metají | EVINI VIA CS, mJ JW21IJ0
Objdtr II ETAPA
Uhořel: SO 105.3 9n.pi.sitkv km 2(xflS0_7pĎsobllé Hjvni

PnMIti Název WJ PuČeí MJ 1 Cclkrm

14 451312

■ zednické výpomoci pro montáž betonářské výzlužc,
- úpravy výzlužc pro osazení doplňkových konstrukcí.

- ochranu výzlužc do doby jejího zabetonování,
• úpravy výztuže pin zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvku, závěsných ok a doplňkových konstrukcí.
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojení výzlužc. které jc součásti ochrany konstrukce proli vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo misi pro mečeni 

bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,

- separací výzlužc,
- osazení měřicích zařízeni a úprav) pro nč,

- usázení měřících skříní nebo mísí pro měření bludných proudů.

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl W 5 M3 1232

poa klad ni belong pau iroubu a pc<i příchodovou desku

bel oř pod (roubí.
1.0* 1.1 3*0.11-2.023 [UJ
bdon pod přeclhid <fcs*;ij
1.7*7.1*0.1^1,20? |CJ
cchcin*
h o=.V32(DJ
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jchu uložení do požadovaného tvarupri jakékoliv hustnlč výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu belunu.
- zbolovcni nepropustného, mrazu', rdomebo bclonu a betonu pcžfidovonč (rvaulivosli a vlastnosti.

-užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu,
• zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav výplně, vložek, opracovánL očištění a ušetření.
-bednění požadovaných konsu, (i ztraceně) s úpravou dle požadované k\rality povrchu bclonu, včetně odbcdňovecich a odskružovacieh prostředků.

• pudpčrnc konstr. (skružc) o lešení všech druhů pro bedněni, ulo2enl čcrsivčho betonu, výziužea doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních upaifeni a základů těchto konstrukci a lešení

- vytvoření kotevních čel. kapes, nálitkú, a Sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, vč. Ztížení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pm osazení výzlužc. doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případní vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injcklážních trubek a ostalnich zařízeni osazovaných do bclonu.



r I I '|)KZ BA Sil SIC K rákn čhraAxkčhn kraje n t
16.1 lil balun*: 25.1 2Ú2O

Slffta; $

Č«: S;25l3C

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slwvbu: 3á K| Mights - Nuvě Mfeh* »"<■ Matuji (£|!R«1VIA CS, e.s )J?fil>?1W10
Ílhjílii' II. ETAPA

H«>Dnřfi so 105 J PTflpo'teli »lrr ?í. KW _rpi»li1S hlavni

Pni.ř. Pélíi^La Typ Ndzct MJ I’a!rl MJ J.«t*

vkonMmkce beionových kloubů, upevnčnl kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

• nálcrj zabraňující soudrřnosl bělenu a beduíni,
• výplň, a tmeleni spar a spoji,
• opatřímj povrchů bclonu izolaci proti zemní v|Itkosii v čártech. kde přijdou do slyku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany kooslrukcc proI• vlivu bludných proudů

c<lk< tr

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C2O/25 Ml 0,320

Irře pod dlažby CŽOííSn XFJ. n - nd<antlru|rřní beton

(2 43* I 2+i* 1.4* I.08 PO I -D.»(»|A|

- dodóru čerstvého bělenu (bclonovc směsi] požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru pří jakékoliv huslolč výztuže, konzistenci 
Čcrslvuhu bťlotiti a Způsobu b«iInčmí. ošclřcní a Cichraflu betonu.
- 2holnvení nepr<ipu<tndm, m raní vzdorného betonu a betonu pnJ.'wicvMie irvmilivnsií a vlKinnsii

• užiti potřebných přísad í technologii výroby bclonu.
■ zřízeni pracovních a diluíačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování. očišlční« ušetření,
- bedněni požadovaných koCiYr (i ztracené) $ úpravou dle požadované kvality povrchu beionu, včetně cdbednovacich a odskrožovaekh prostředků,
- podpěrné konstr (skniže) a lešení vjech drobí pro bcdrěrí, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů  

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,

*

■ vytvořeri kotevních čel, kjípes, náliiků. a sedel,
- zřízeni všech ^úřadovaných o Iv ořů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížcrl práce a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazeni výzlužr. doplňkových konstrukci a vybaveni,

-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálčro, případné vyspraveni.
- zliž/iii piáce u írah levých a iiueklážulcb trubek a ostalaiídi zaiízení usazovMiých do hekinu,*
- konstrukce bclonu vých Houfců, upevnění kotevních pe kli a doplňkových konstrukci,

■ nátěry zabraňujíc! soudržnou betonu a bedněni.
- výplň, těsněni a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v čásleeh, kde přijdou do styku sc zeminou ncho kamenivem.

- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ PROSTÝ BETON Cl 2/1S M3 3;72l

Lirwia ÚDRŽBA 511 NIC Královéhradeckého Imir > <

halnm 25 1 2020

Sirana; 10

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slu^a: MM IIZ3H ■ ..k»la,í„ -NmÉ Mt«. r.cl MM* (El ROVlA CS, •.'.I.IWIN1*
ílbjtiM: |1. ETAPA

RízpcZřl SO 105.3 Propustek v *■ 2fi.INU ípĎrobié Mfiv»í

PiiH, Polník* Typ  Mzrv M.l Pučet MJ J.rra*  C«lk*n

obalonouěr' trouby

•JI3*7.l • JIIWWW]

-dodám čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, korrzistcnui 
čerstvého betonu a způsobu hulnřnl, ošetřeni a ochranu bclonu.
-zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu u heionu požadovaně trvanlivosti a vlastností

- úžili potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,

- bedněni požadovaných konstr. (í ztracené)s úpravou dle požadované kvality povrchu bclonu, včetně odbedňoviidch fl odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skniže) a lešení všech druhů pro bednění, uluženi čerstvého bel onu. výztuže n doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů léchto konstrukci a leCeni
- vytvořeni kalrvnícb čel. kapes, náliAků a sedel.
- ziízcrii všech požadovaných dvorfi, kapes, výklenků. prmlupŇ. ditlir. drážek a pod . vč. ztíženi piácc a úprav kclrm nich

-úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované i?ol00C, povlaků u nátěrů, případné vyspravení
- ztíženi práce u kabelových a injcklážiúch trubek a oslalnich zařízení osazovaných do betonu,
- konslrukcc betonových klouhů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíc) soudržnost hetnuu a bednění,

- vyplň. těsnění a tmeleni spur o spojů,
• o potření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem, 

případné žrížcní spojovací vrstvy u základů.
■ úpravy pro osazcui zařízeni ochrany konstrukce pruli vlivu bludných proudů

17 -HM23 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 I9J22

ZHU INÉNÍ ID DO 0,9

zásyp a obsyp i roupy proouslků š£ 0ÍS?

Žijyp »J-J<«ip" nunw rXAtř kqfUtnikix sjeli ho Q^luoútaní
2j»yp <Aolo trouby
O.tž* ljÚ6*2*l 1=19.122 [A]

— puložka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, m tmosiave nitmi u vniUoslaveniílní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o rakupovaný materiál



ST »w. ÚDRŽBA $11 NIC KrlkiHinde5mm: II

IMm* 25.3. 2020 C« 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Siavho; 3Jfé l II/3ÍÍ ElnhsolMvicp ■ Nové Mfehi «Hl Mrltijí (H!ROVLA CS, a.e)_2WIŽÍ12fl
Objeti- II. (TOa

n«2p(<tl; SO 1013 Vrrpesttk V hto íé.ĚW ra*MhUc libvní

i Vudnmvrd berní ruker

říiř.í. >íil ní I™ Typ Název MJ Pilíři M l .Leant Cclliem

46251 ZÁHOZ Z LOMOVEI1O kA MBNF M3 0.20Ď

O.C(I.SM1S-2-O^ÚO (A|

položks zahrnuje:
- dodávku a zához lomového kamene předepsané frakce včclnč mimostaveniSlní a vnitrostaveništni dopravy 

není-11 v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedna se o nakupovaný material

• 465512 DLAŽBY? LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1.639

lófnúvý Límřr dó bel lože C2C/25 XF3 - sperocáni M2S XfJ

• m- • |

■ položka zahrnuje:

- nucné umní práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z ccmcnluvc malty pfedepseoč kvality a předepsané iloušťky
- dodávku » položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

■ spárování, tčsnčni. tmelení a vyplněni spar MC případné  vyklínnváním*
- úpravě povrchu pro odvedeni srážkové vody

■ nezahrruic podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD45

20 467315 S3LlPNÉ A PRA HV VODNICH KOKYT 2 PROSTÉHO BETONU C3RÍ37 M3 1 .<M

SiabJízatni prahy na vtoku a výtahu

|UÚ1 2.U J’O J’O 1 J 4CM I A|

položka 7ařirnujr

- autně zcmi práce (hloubeni rýh spod |*
- dodání čerstvého betonu (betonové sračsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovattčho tvaru při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hurnčnl ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomčhiO betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlaítnošll.
- užití potřebných přísad a lechjjologji výroby bclonu,
• zfízcnl pracovních a dilatačních Spař, vccLnč potřebných úprav, výplnč, vložek, opracování, oČišIČni a ošeVcnl,
- bed říční požadovaných kanslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povahu betonu, včetně odbcdňovacích a ndskružovacich prostředků.
• podpěrné konstr. (sknržc) u kStní vSech druhů pro bednění uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovwiych otvorů.

IHm IIDfcZH A SU Nlí Krátcíchradťtlďlie kraje a,<. Síranu: 12

1 6 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25 3. 2020 Cat; 9:25:30

Skvfce 

Objekt 

Rozpučet;

ajifit
IJITAPA

SO |Í|<.3

IJ/JCÍ R«hMAluvkť - Nové Méan nad Metuji (EL1 RO VIA <34, n.«.)_líÚ22U2U

e.4 • Tw Nálev MJ PoČci MJ Ctlkem

ochrlnnýcli 8 bezpečnostních opatřeni i základu Ičdifai koiisfnikd u lepeni,
- vylvorfrl kcievrlcti čel, kapes. rílilkA. > sedel.
• zřízeni vícch požadovaných olvoríi, kapes. výkkrků. proskrpíi. dulim, drážek a pod., vč. ztíženi piácc a úprav kolem nich,

- úpravy pru osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pio položení požadované líotac povlaku a náleríi. případné vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí, 

-nátéry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň. tčsnéni a Imclrni spar 8 Spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v čáslcrh. kde přijdou do styku SC zeminou noho kamenivem,

♦ případné zřízení spojovací vrstvy u základů

IZOLACI- 7VI.Á$T KOMATU VROTI ZEM VLHK AS?A1 T NÁTŤrRV

izolační nálár Iretfc^ pM^tsIht a deslty

M2 62,2«

13.5*2 5I-5MHS |AJ
UM '?M0íi [Bl
Celkem: A •6-42.215 |C]
položka žihmu c:

- dodáni předepsaného izolačního materiálu

- nčišiční a oí čiření podkladu, zadávací dokumentace muže zahrnout i případné vyspravení
-zřízení izolace jako kompktního povlaku, pfiptidoc komplet. Soustavy nebo systému pudle prísluJfnčho technolog, předpisu

• zřízení izolace i jednotlivých Vrtlev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava il okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníku dilatačních zařízeni, odvodněni, otvoru neizolovaných misi a pod
- zajikání odvodněni povrchu izolace, včclnč odvodněni nejniHlch mki, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak

- uch raná ižolaur dn doby zřízeni definitivní ochranné Vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očihční ď ošetření prostoru kolem izolace
-provedeni požadovaných zkoušek
- nezahrnují ocjicanflé vrstvy, např geotexíiiii

Vfidtiihní <1ív«>ií vyr«b»



Rfmx 11DH2BA Sil NIC Králové hrudce k<h<i kraji- * Slraha: 13

9:2530Dílům: 25.3 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluha 34161 IIAina - fetf Mferto r<d Maluji (BtlRflVIA < S, a.i.)J«ilt»l Jll

Objekt 11 S1APA
SO 105.3 PrťQRilek^ Lni Jri.fllÚ ppíífitillJ hlav*!

Ctlkem'

hl.l. 1'nlnMta Typ MJ MiiMJ

S Osi&ini JcoiMrukcr ■ prie*

22 91835$ PŘOPUSi V Z TRUS DN 6Ú0MM M 13.500

žtarobaianoví brnlové trouby DN 600

133-1* son p|

Položko zahrnuje:
- dodání a položeni polnibi z Lrub zdukumcrtací předepsaného molci tel u a přede psaného průměru

- případné úpravy tnih (zkrácení, Šikmé seříznuti)
Nezahrnuje podkladu! vrstvy a obetonováni.

23 96615 BOIIHÁNl KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU U O»

hHdcevá čala prcpusJku

l,7*0,S2 ‘P.4+l,4+l,l)-1J32 [A]

r i - .hi,-,,'.- položkazohmujc:

• rozbouráni konstrukce bez ohledu no použitou technologii
■ veškeré pomocné konslmkce (lešení a pud |
- velkému msnipuiaci $ vybouranou sul a hmntRmi vfelnč l ležen i ní> skládku Nezahrnuje poplatek za skládku. který s vykazuje v položce Oldi (s  

Výjimku u malého mmížslvi heurMiéhii materiálu, kde je možné puplníek zahrnout do jednotkové ceny bouríinl - tenfaj íuki ibikI hyi uveden v doplňujícím 

textu k pufožet)

* *

- veškeré další ptáče plynoucí z techno logického předpisu a z platných předpisů

24 966358 ROUHÁNÍ PROPUSTÚ Z fRUB DN DO É00MM • 12.150

ItouHR propustku pod hlavni komuntecl žlb Iroubt Fihj &0Ď mm

I2,I5=I?.1W[A]

Ic.iini.-b sp.chhu pplcžka zahrnuje:

odstranění trub včelné případného obetunuvéní a lože
■ velkeré pomocné konstrukce (kšeni e pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmolími včetnC uloženi na skládku. Nezahrnuje poplelck za skládku, kletý se vykazuje v položce 0141 ♦* (s 

výjimku* malého mrcížslvl bouraného mstcriúlu. kde je mužné poplclel vAhmoiií d<i ťdnollovd ceny hounol- lenio íukl ftiusi být uveden v doplňujícím

9.25 30
.Aaa___
3.6 J i 0

tHMtZNA SILNIC K.ildvehadcckcho kraii , *U«»
Dílům: JJ. 1, 2020 z*.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sttivtti: 34161 IU3U8 Rnhuduvíce ■ Neví Měslu and Melnji (El'ROVlA CS, ■M.)_25llUlHll

Objtkí: II. FTAP A
Rezpačrt: SO IÍ153 Fvnpaatek v km 7A.a<tn_>fiAMli11£ hlavní

Puf.L řfllažks Název MJ

textu k položce)
■ veškerá další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

- nezahrnuje bourání Čel, vtokových a výlohových jímek, odstraněni zábradlí

Prířcí MJ J er a a Cel kro

flilnlni kenríiuktr n piútr



16 I ID
Fiona ÚDMŽBA SUNlC Krjknťhradcckdho kraje a r Sínina:

Č«:Daiuiv 25. 3, 2Q2Q WS 30

SOUPIS PRACÍ

Sl.vha Idlél ll/ans BchM«]RvÍc« -Nové Místa nad M'l»|| (El)ROVIA CS. a.s.)_2502m0

Ohjfclcl II. ETAPA

Rnfpoérl SOU) Vyvolané áprsvy IJJ iríd_zpfiírhllé Y*dlcjii

t/iliL Pal o* ks Typ Název M.l PoletMJ J.eeoi

- il Všcoherné lc<iai*ir»k<p s práre

1 0141 n nom ATKY 7A SKLADKU TVPS-IO (INERTNÍ ODPAD) T 217.1 S3

Irvelá skladko - be |on,železobeton. sof

pal HJJ2 9S,2*I.V-
pol HIM 10*?.3+
pol 1135? !«’* 3l-tHf2.3
pol 9W13 2*2.4
pol VWS7 .Vd.23-21? ISfi lAj
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skladky souvisejte) s uložením odpadu na skladce

2 014121 POPÍ ATKY ZA SKLÁDKU TVPS-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 566^04

IrvNs sktádka - zérnlrsa

poi ijymjdajT
pni <25?4 255*0.20+
jjdl 12932 5*0. í-
jmiI 212633 10.4*0,151*40-314 HO [A)
A* IJ-566 604 |Bj
zahnujje vcSkerc poplalky provozovateli skJádky související s uložením odpadu ne skládce

3 11332 OtlSTRi HÉNI ROOK LADÍ) ZPEVNĚNÝCH PIOCH 7 KAMEN IVA M3
NNSIMEI.ENÉHO

.odhudci vr»Nv ZO ŠD O ŠF híeW píúzkumtm :|4l4oe dlažby . no
Ifvalnu sMádku

Hle DďcWcnl sílat ajieílit) íUyu i dwt|MMMlielé)iu>r&tki*i*iii
(3313 i45)*0.20-9J.M(l |A]

uia. Položka zuhrnijje veškerou auripulocí s vyhnumnuu suli t> s vybouranými hmulami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry* 1 2 3 se
vy kazujc v položce 0H1 (u výjimkou malého množství heuranéhn materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny hourání - tento laki 

musí hýl uveden v dopl^ujicim íckíu k položce)

Oh|<d na*atd: Králůvéhradccký kraj

Zhotovitel dnkuwiénísre: Tng Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ S.r.ú.

Zhotovíte) •-

Základui «»íi

C<ra celkové;

IIPH

Om s dooh

Mřrié jednnlky

PoÍpí měriýck joduoiekt

Náklí H no fnírnci li j fílfiHku:

Vypis«ivel 7»dárii ing Fiale Vypracoval a a bidla

• • rvit Dolům vypriínvdhi nabídky

»inr0 ÍIDRZíIA Sil NIC K»t!mdhrndezkehn a<
Datum 25.3.2020

Strara 2

Gi: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavhn- 34)61 II/J1M Bnkualaviťr-Nov* Místo nad M«tojí(El'ROVlA CS.a-a |_24lUHJl<l
GbjHtr 11 ETAPA

Baipužcr SO 1 < I Vyvdaní íprsvy silníc 111. UM ipúsoblk* vedlejší

■ I Zem hi práce



ÚDRŽBA Sil NIC Krilc\^tiradťcltjlin krále n.«
Dalum: 25. 3. 2020

Slmr-a; 3

Ča«: 0 25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stevhir MIC) II/3UH Btk* *»> atice 'NuW Méslo nid Metuji (tl'HOVLA CS. 25022021

Mpfttri - v ctaitecr *ta*řiy g lvím ir^nu ZAS-T1 a ZAS-T2
vč nekueri odvorc a uloženi n* skládku riortevRtete. zhotovitel v c6t*i 2«hWni
možncat jpamáho vyuiíi renyWovAnáhn muMuAlu

dl< zanti-nl na, ajidtoiljvua dcíiynvítKkéliĎ piiiz&unuj
134 jsr» 19J41-303 01 ■* 15. TÍ7-472.2771 A)
A*0,120=56.673 |R
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli e s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nežalwnujc poplatek za skládko. kléry sc 

vykazuje v položce 0141 ■■ (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde Jc možné popi útek zalwxiut do jednotkově ceny tanuánl tento laki 

must být uveden v dnplňnjicím textu k položce)

ObKOCtRO SPOD STAVBU Sil NIC A ŽELEZNIC TŘ 1 M3 304,290

aMAaku

dít uhnět• Vík
I jUic 4l)*ú i U«él ?9U | A|
piunnmi AZH3*H5U-2«1

položka zahrnuje.
- Vodorovná j svislá duprava. přemístěni. přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní proveden i vykopávky nezapažené i zapažend

► ošetření výkopíšJc po ccluu dubu práce v ném vč, klimBtickýih opal fen!
- ztížení vykopávek v blízkoM* pndzemnílxj vedeni, konstrukci aohjeklů vc. jejich dočasného zajištění

- zliženi prd vodou, v okolí výbidnin, vc stísněných prostorech a pod
- příplatek za Icpivnsl

- tíženi po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek. potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanoveni k pol. 1151.2)
• potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- těžení a rozpojováni Jednotlivých balvanů
- vytahováni a note ni výkopku
- svahu a ér i 4 ptavah, svahů do knnečeéhf tvani. výročna hornin v pndloži o v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
■ mini vykupávky. iidstrančfií kuh ru a napadivtk
- pa2er i vzepřeni a rozepřeni ví ptepažuváni (vyjma Štítových stín)
- úpravu, ochranu a očišlčnt dna. zakledové spáry, slčr a svahů

zhutnění podloží, pťlpndnč i svahů vč svahování

ObjekC |1 ETAfA

Rftifiafcí: SO III Vyeel«»í sUuic III. ♦fílejJI

1 11172

INif.t. Pdlnlka MJ Pučet MJ

» 11333 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 23,600

•itolloví vrstvy fed íitovnl frézováni - « nhiAAUitti stavby a kvakt Irldo** ZAS-T1
a ZAS-T2.
bez íkladkovf^ric p rt zpětná vyučil pn recyklaci nebo odvozu m skládku
dodavatele
xholcvfla v cené zohledni možnost zpfctnátic využili recyklovaného m«i«il4lu

dle iituacr hoMiklrfi |i»t> prámčiM iloulíka dle p*ůi*«w
472’0.(1 J •23.6MI [A |

kcNi-LfeKKciiKM Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli t s vybouranými hmotami vč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc 

vykazuje v položce 014 (5 výjimkou maléhn množství bnutRerho materiálu. Ldc je možná po plátek zavanul dn jednotkové ceny fadtudm - tento fakt

musí býl uveden v dopídiliicioi textu k položce)

11334 ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CHMFNT POJIVÉM M3 10,000

vratvy aiáwa|icilic KSC - ce IrvBiou skládku

l < (ihíiAvmkj » pídit lakákiich syspíwvck
jO*Q.2O-iQ.0QO|A]

i*. ‘!-nr. kzs|v: litdív Položka zahrnuje veškerou manipulací s vyhnuranau sikl o s vybnuranými hmotami vč- uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý sc 

vykazuje v položce ONI** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatekzahrnnui do jednotkové ceny bouraní - lento laki 

musí býl uvede o v doplňujícím textu k položce).

6 H352 ODSTRANÉNl CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ • 56,021

BETONOVÝCH

batenevé očruéy béainl inj« na uvalou Miitehi

dk UÓ1 E|leiÍM3 ÚHYN
13.933*7. 14$*4 ,619-9,43 ♦2US-H.W7 (Aj

kJioi.N. »-)ť»iiiiK^ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami VČ. uložení ne skládku Nezahrnuje poplatek za skladku, který SC 

vykazuje v položce í) 141 ’• ($ výjimkou malého innnžslvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek žalirnout do jednotkové ceny hourání - tento laki 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

56,673FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFA1 TOVÝCH

cdslrenénl «lá vůjlelch Hvlžných *«i«v vt zazubeni trojicích wrslav • mleiS

Firma 1! j]S?HA SI I N It? Kadovlhmdccttelm kraje »•

Datum: 25 3. 202(1
Strana ■!

Cas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba 3*1*1 Udal R.Ai.lxk, - K«W Misie •«<! McaaJt'Bl'MVIA CS. 12SIDUJW
Objekt: UF lát4

Rožpařel: SO 111 VpUihi íprovy sílali III. iNd_zpfliob i< wdltjll

P.ř.í. Poležím Tyi Náiiv Kiel MJ

4 12373



Halun, 2J 3. 2020

Hrma ťl>k?.HA Sil NIC Krttodirodcc^h.' k>i.< « < Sírane j 

h* 9 25 ’(

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Simba:

Objrkt: 
•nffnčfh

11. RT4IM

snili

1 Milí BnU'luvke - N*ré Mhl« nárt Maluji |íl®n\ IA CS. ia)25U220JU

Vyvdl«a<! úpravy silníc lil <Rd ruň viblld vedlejší

P<jM. Rolníka Sfafw___________ _____________________________ _______________________________________ MJ PMtiMJ _ J«M Olfan.

- zhzcní slupnu v pidlníl a lavic na svazích. r»cn»-|j pro tylo práce zřízena samastatná položka
• udržování vykop iStó a jeho nchtans proti vodo
- odvedeni nebo obvedtní vody v okolí výkopišlč a ve výkopišli
- ďidčni výkopku
- veškeré pomocné kunslojkee umožňující provedení vykapávky (příjezdy, íýezdy. nájezdy, lešení, podpěr konstr.. pfemosténí, Zpevněné plochy, zakrytí a 

pod)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplalkj za skládku, vytěžili se v položceč 0 Ml ••

9 12924 C1ÍTÉNI KRAJN1C OB NÁNOSU TL BO MOMM M2 M MM

Mhznuti stávafickh krajnic

i<l« situace > VPft
?y-*-7-i4íion |A]
•♦0.75=21.500(111

Iluiil. in. - vndcrnveú n svislá doprava pfcmlsiČBÍ, přeluženl. manipulace s výkepkrm a uloženi n« skládku (bez pcplalku)

10 (2932 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU IX) 0 5M3/M M 5.000

élilónl & rFpralítace stávajících příkopů

Jle A VPf!
S-S 000 |A|
■ vodorovná a svislá dopravu, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkuni uložení na skladku (líc?, poplatku)

II 173103 ZĚMNi KRAJNICE A DOSYPAVKY SE 2WIJT DO 10ft% l»S M3 859á

žácypvhodnounanamiaavoti xeminoL *• iburnérlm mr> ob% PS

dle liíMee
Ů*l» pod k>AJ* ‘CÍ U.7*o.2 -é. 1 flO 1*1 prfimir»i platbu tenj
délka <27«7>=34jMM) |B]
Min za abnibou 0.5T0^* 1/2•'0.075 |C) pnmiímí plnclia ir*»
dc< ta úicku 1 U|= $6.M0 (O|
i‘h>eMU HtfE]

--HAxe potozkn zahrrujc
• kuanpkinl provedeni zemní knnslmkcc vč, výběru vhodnéřic maleiiálu

-úprava ukládaného materiálu vlhčením. Iřidénim. promícháním nebo vysoušením, příp jiné úpravy zo účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti

ť innf ÚDRŽBA SILNÍC Králo^kiUeciiéhn kraji a s Strana'______ á
Dalum: 25.3.2020 Cis 9:2$J0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav**'  

imjtki 

Rorp«ffi'

HAJHB ■ Nov* Méslv a ad Melvj|(Kl RHVU CS,a_< )lAin«2í1.14141

II. VTAÍA
50 lil Vyvolané úpravy i!1«i<! 111, fřM ipówhilé vedlejU

PořX Pnlažkl Fořrt MJ

-huinčni i různé míry biilnčnl
• ošetření úkiž.išlé po celou dobu práce v nčm vů. klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni, konslrukcl a objektů a jejich dočasné zajiSlOni
- ztížení ptovátlčni ví- hutněni ve zllženýdi podmínkách a stísněných prostorech

• zlížené ukládání sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) ve, dosypávek

- spouštěni a nošení materiálu
• výměna tásií zemní konstrukce ziiehndnoteuč klimatickými vlivy

■ ruční huinčni
- 5 v tího váni, hutněn I a uzavíráni povrchů svahů
• udržováni úložiště ajetici ochrana proti vudě

- odveden' echu ob Vedeni vody v okuli útožišíé a v Úložišti*
- vcikerc pumocné lonsirukce umoiiujici provedení zemni kors rekcc (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení, piulpěrvic konstiukcc, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli a |

12 MHO ÚPRAVA Pl ÁNP.SE ZHtirNř.NÍM V HOP NINĚ TŘ I M2 555.450

ilk SÍIIIMC
483*1 J5 555.150 [A]
položka zahrnuje úpravu pláné včetoé vyrovnání výškových rozdílů. Mim zhutnění určije projekt.

Zá klidy

TltATÍVODY KOMPI 7 TRUB 7 P1.ASTITM DN IX) I50MM R YIIA TR T M 41.000

rýha Éiřky 0,4m. pohubl ON 150. cblýO do výtky min.350 mm álůfkam 16132.
těsnicí materiál lože beton C12H5

véřktteUtodu -Ai.ílílíl |A|
■ ..tux.:. ■ í:,-l Polůžka pláli fl/> kiienplťini kor$lrukc<- lral*v«idu a zahreqjr zejména"

- výkop rýhy pfedepsaného tvaru v rfanc Iřidé téžítetoosti, vyplň, zásyp traiivndu vřctnč dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky 

ptodcpsenčho mitterkílu pra výplň a zásjp
- zřízení spojovací vrstvy



Finna 11| IP ?li A Sil NIC KNinvéhiddtkéM kraj* >.< Jjlmw

3.6,1 lil

poi ožky soirprsrí prací

DdUbi 25.3 2020 4.25:30

Stavba: 3JJ41 lldUS BnkM«lNV»re- Nuvé Mftla n-d MeJujl (El’ROVlA CS, 151)22020

Objekt: 11 ETAPA
RozpaČet: SOU 1 Vyvrtané úpravy silnic lil Hlť Tyivuihílé vedlejší

lk> Afarl MJ l* *nč<t MJ J.cena (tikem

-očištění padk ůdu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnční vrstvy v předepsané tloušťce 

-zřízeni vrstvy hezrozlrtcní sirky, pokipidánl vrstvy po etapách, včelnč piaccvnich spat a Spojů

• úpravu napojení, ukončeni
• Úpravu dilaiatnkh sparveeliiř předepsané výztuže

-nezahrnuje postřiky, rálery
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

- zliztrí podkladu »lože irsiívndu z pfcdcp<Miéhn maieriálu
- d«idávka a uloženi Iralivudu předepsaného materiálu a profiln

-obsyp trativodu předepsaným maleiiálcm
- ukončeni í re i i vodu zaústěním du pulflihi nebo vodoteče, připadne vybudováni ukončujícího ubjcklu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál. výrobky a polotovary, včetně mimostavenišlní a voiiroslavenišlni doprav)'

• nezahrnuje oplácání z geolcxtilic, fólie

14 1'4 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z CFOTEXTlUE M2 531,300

sepáračnl geeked lile na flám tebe persplfli CBR > 3kN, dle TP 9?

«yi re-sji ’M|A|

Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané gcolcxlilk (vCctnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mitnoslavenlšiní a vniliostavenišmi dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných loždtérú a předepsaného (varu

15 2I4Q SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 Í41.500

drcené kamenko »nsci Bktřuni zóny - St> o-€3 a HDKfl3-i?5

dkiihJtciM Vřít
1X-I4S-4|3 000|A|
a*«,5l^4í «• ÍB

i < litu., položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mřmcsřavcniš(nl í vniřruslaveníJtní dopravu a jeho uložení
nenl-l i v zadávací dokumentac i uvedeno jinak jedná .se o nakupovaný malenál

2 Základy

16 5é?i0

krimuniksce

VOZOVKOVĚ VRSTVY Z MATERIÁLŮ STÁRU. CTMFNTEM

$GJM0

llk 1 vřft
ijih lóiro uo-awi

- -:Jiř.:i^-. - dodáni sméci v požadované kvalitě

MJ «.7?rj

Firma UDRZňA SJ1;NIC Královehradeckého krajea.s.
Datum: 25-3. 202C

Síranu

Ču>: 9:2550

Fill OŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu

Objekt

Rorpařcl;

II, ETAřA

SO 111

ll/Jim tio»-shvke • Noví Mt«<u n>4 Metuji (El1 RO VlA CS.

Vyvolané ílpnvy slítli I řř. (Aid zpúMihtlr VrtPrJJi

Pnhč. Eofóžku Typ Název M.l P.lřoí MJ

563 JO VOZOVKOVE VRSTVY ZESTÉRKODRTI

OChronnú vrstvu ve vtaeve* éDA

M3 104.720

ii • smiKf b VPft
(3311 l4SyO.22fl-tM.72O [a]
- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- io^fú$l/<ni a zhutněni vrstvy v předepsané lloušťoe*
-zřízeni vrstvy hezrozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po clapích

- nezahrnuje postřiky, nátóty

IR <6963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RhCYKLOVANÉDO MATERIÁLU TL DO

I50MM

R-mat 4Q Ra 0*32

M2 34 00Q

-dodám rccyklétu v požadované Jcvjlifó
- očištěni pudkladu
- uložení recyUálu dle předepsaného leehnólu^tťkěhu phfdpisu. zhutněni vrstvy v předepsané tluuŠCcc
- zřízeni vrstvy bez, rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včClnC pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
- nczahntu|c postřiky, nálčry

512IŽJ INF1I TRAČNÍ POSTŘIK 2 EMULZE DO I.0KGM2

0.6 kgim2 zbyikov*rc pojlvr po vyštípám, vč padrcen kemtnlvtm  
PIE + HDK 2/4



Foto.; I IPX?BA SILNIC Krik.iťhradcckťh,, tmít »« Strana:

Čas:Datum; 25. 3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOIn>ISU PPACÍ

řot.i- Polní Li 2U

Sluhu
Obj.ki

Raijfiiel;

Ná«v

ll/M* B-hasImU*-Nově Méslo*H4i Meiují (EUHOVlA CS. IH?U2H

SOI II Vyvaliliéprsvj jll»l< lil 'Hd zpóanhik vedltjH

MJ Píifcl MJ

dlefiLiMMaVPR
p>4 ACP 477-477jpp (AI

ifiKúce - dodání všedi předepsaných materiálů pro postřik}' v předepsaném množství

■ provedení dle předepsaného technologického předpisu
-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po elxpůcb
- úpravu napojení, ukončení

JO 572212 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFíK ASFALTU IX> 0.5KG/M2 M2 948,000

0,5 hQ?m? zhylteváhe pO|iiAH pc vyfilípani

<Hr rihucca VPŮ
pod ACO 473+
pod ACL 475-944,81)0 (A)
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postřik) v předepsaném množství 

-provedeni dle předepsaného technologického předpisu

• zřízení vrstvy bez rozlišeni ŠOky, pokládání vmvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

574RM ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODJFIK ACO 11+, 11S
TL 4ÚMM

ACO li" PMB

M2 473,000

|<I« gíftlKC » VpR
47J-473.M0 [Aj

dudaní směsi v požadované kvalitě

•Očištění podkladu
uložení směsi dle předepsaného technologického pfcdpiSH, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

• zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, víclnč pracovních spar o spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovaeích proužků, odvodftovicú. vpustí, šachet a pud

- nezcJunujě postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodnovacích proužků, odvodňovaná. vpustí, šachet a pod-

57405* ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNJ VRSTVY MODI PIK ACL I6+ I6STL
60MM

M2 475.000

A7EC
3.6.1 10

ťinrifl. i TORZTIA Si£KiC kraimcbutkekeha kroje as
Dalunr 25.3.2020

Sirona- 

Čuv: 935:3(1

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavhr
Objtkl-

Sozpsífl

3 JI 41 ll/Jvfl ■•Mdivkr-hiuvé Mfclo ««d Nelijí lEVROVIA CS, m.).H4»U0

SO lil Vyvalil* 4pr»vy ,il«ir ,l(- xpúsohílč xdlejnl

fiř.Č. Píilírik* Li. MJ Pfiíeí MJNéz*»

ACL 1a* PMB

dl* tiOttCt i VPŘ
475-175,000 |A]
• dudáni směsi v požadovaně kvalitě

- očištěni podkladu
• uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vntvy v předepsané tloušťce
■ zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetnč pracovních spar a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, cdvodňovackh proužků. udv<xJhi>vačti. vpustí, šachet a pud

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nczahnmjc těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodů ovacích proužků, odvodftovačú. vpustí šachet a pud

574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP I<>+, I9S TL
5ĎMM

M2 477.000

ACP 16" 50/7C

dle silince a VPŘ
477=477.000 fAJ
• dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané Itoušlce

- zřízení vislvy bez rozlišení Siřky. pohlídání vrstvy po etapách, včetně piuctivoidi spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků. dilatačních zařízeni, odvíidňovarídi proužku. odvodrtovačú, vpustí, šachel a pod.

■ nezahrnuje postřiky, nálčry
-nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízeni, vdvodřwvacidi proužku, odvod ňovačů. vpusti. Jachet a pod.

24 58920 VYPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM 17.050M

lěerétl *o4i rTůOiíkoviriCU zálivkou včalnl olcravy apáry a výplň}spáry dle  
delaiÍLj RO

dle utvece
9,451-7.6=17 J>50 | A]
pulůžko zfihmujc:
• dud? v ku předepsaného materiálu
- vyčištění a výplA spar timlo makriáLem



Hrm | IDRZBA SU N IC Krtlmčhradeckélift brajt nx Slruna

Can:Datum: 25. 3, 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Síevbe;
Qbjridj

Deltinčr*:

JJICI 11/318 Sut Ml B* ke - Nuvf Mtoio  Memjl (HI'ROVIA CS, a.i-j 25022020

SO HI

Fn/.L Píilflíks Název Ml Fc*c» MJ

5 Kflmgrikscť

(ItHiBl konslrnitce i fiióce

25 917224 silniční a CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH O&KUBNÍKŮ §ik 

150MM

56.500M

Silniční Obruby 150x250 do betonová ha lože eboční opfiidu

Í.P2H26-S6.S6OIM

Po cŽka zahrnuje:
dudán* a pokládku betonových ohnihnllii o rožničrech pYcdcpsanvch zodóvoci dokumcníacl  

betonové lože i boční betonovou opčrku.

26 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOŽQVPK TL DO 50MM 17.050M

komůrita dle VL 21 i.O? c|C zálivku za hork*

ílle sillMW 9 vpň
6.4S+7.án- J7.tóo |A|
položka Zahrnuje Fezání vozovkové vrstvy v predep.canc lloulfce. vceuié spotřeby vody

2? ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK ti DO lOúMM 17.O5ĎM

raeaní krylo v mni nepojení stavby

41c niuMc
9,454-7.6-17^0 |<J

polčžka zahrnuje řezání vezovkevč vríhy % ptedepsanu tloušťce, včeínč spolkly v«dy

28 96615 BOURANÍ KONS1 RUKC1Z PROSÍÍÍHOBETONU M3 2,000

Arylc. koifsUukcc. uteliuMsrAii tachíy
7=2.000 |A]
položka zahrnuje:
- rozbouráni kunsiniktx- bez obkxlu na použitou teduvolcjjií
- veškeré pomocné konstrukce (lešení 8 pod.)

3.6 J. 10

I - HKZtiA SILNIC Královyhradcckčhn kraj* p.i
Datum: 25- 3. 202(1

Sinuií. 

e»,: 9.25 30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Siuvba:

Objekt: 
Rrzpcčti

MICI IJ/JfiB B.hMldYkc • Nuvé Mé3t« dm Miluji (KliROVlA CS.i.y.J_25D2JU2U
II ETAfA

SO 11) Vyv«i»< iRmvy slink III. Kid ipátubili vidltjli

f rr.č- Pukuki Typ Pučel MJ < trikem

- veškerou manipulaci s wbouramnu tulia hrnu lam včeínč uloženi na skladku Nezahrnuje puplatclcza skládku. klcrý w vykazuje v polnfcc N4P (s  

výjimkou malého nmnžslví bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jcdkiolkcvč ceny bouráni - tento lakt musi býl uveden V doplňujícím 

Icxluk položce)

*

- vcAkcrédaUi pnkx plynuucí z technologického pčvdpisu a z platných předpisů*

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTI KOMPI ETNÍCH KUS 3,0U0

vytoviánl «U vijících vpuaii včetně pčipojky ne p*/v©dnl tío*u včel né orivMij ■ 
uložen na trvalou rtiirlku

dle tilu
3-1-J.000 [A]
» položka zahrnuje veškerou mtmipuliíci S vybouranou suli a hmotami včeínč uJoicni )ia skládku. Ncrahruujc popi alek za skládku, kléry se vykazuje v 

puložte OHI** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu kdt je možné poplatek zaílr nutil do jednotkové trnj bourání - lenio takt musí byt  

uveden v doplčiujicim lexiu k položce)
- položku zahrnuje veškero další práce plynoucí z Icchtologíckčhi piedpísu a xplaloych pledpisfi

Celkem i



Firma * ■ ■ • *A Sil Nit KrdknchradLckétio Lnjc a.s Struna;
ČflS;Dal um: 25-3. 2020 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Wíi 1U.1Í1Í Bílil■!)!«vitf-Nové Mfci« (ELIRÍ1VIA CS,a.s.)_2Jíl2Wíl

Ílíjílít:

Sil 124 Vyvíilané Úpravy MK a ÚK v ú<«ku 24.6611 - 26Jílfl_»pů<nliil6 v«ikjši

í*lki|tdriaw1d! Královéhradecký kraj

Zha lovil cl dnlíii n, řriscř Ing Ivan Sír. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

ZhQÍBviífl*

Ztlila dní eri a

DPH

Měrné jednotky*

Pníeí měrných jfdrntrl-

Vyprš co v ■ ndánl: Ing Fiala Vypracoval natilriku ■

UalhiB 7<ná®í: 19 9.2Í1IÍ Flvinm vypracavíri ■ ihhJky:

JipK/rtA »l NIC Královéhradeckého kraje as

Datum: 25- 3 2020

Slranat

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbw

Objekt
Ha2t>DČrl:

34J6J H/niM Rahathvke - Nwí Měsro<ia4 Mvlnji (EUJNIVlA CS, •-»-LlíU21«2O 

II. ETAPA
SU 124 Vyvalb»4 típrevy MK a UK v iscLi 24.6411.2é,20(J_2pti»b<k *«4kjSl

FíiLg. roklin IX Néz<v MJ Cclkrfti

V^oh*<a^ licnvír ultfe i pnice

OHM I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) %46(l

Rvali sklMki • b*<ac l« arcbalcn

pd %6) 5 2.0*2.4
pH 99<kT46 |(I3HU»I6’17-»]CH IlJ- Hl)%4*0,4)*3.4«9M6O (AJ
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

□1412I POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 23SJ00

trval á skládka - zemina

pol 13173 131* 14=235 ,WV|A}

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

01412. POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) 37.950

nratarJl sasiasem

p<4 I n(3 16,5
-I6SWIA]
A*2 r3=37.9S0 |P|
zjjhmujc veškeré poplalky provozovateli skládky související $ uložením odpadu nfl skJidce.

VjcvtNCiié liimMrukťc a n»ácc

Ztmní práce

11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH H OCH S ASPAl TOVYM 

POJIVÉM

M3 16,50(1

malá plochy mořnosti fréroviní

dk siluocc
p(h-30f 25-25 rOJ 5=16.50(1 (Aj



Daium: 25. 3,2020

5lHJM!________J

Cm: «J! 1t>
li rm fl ni>«ZHA Sil MIC Ktekuéhmfrckdhn kraji.- **

FULUŽKY SOUFISII FHACI
SM> -1J161 II. tat H„ I, u,i„i„ - Kon MM. n > <l MNujl lEUHOllA CS. M ).rau»l»l>
nbjfkt! IL ETAfA

Dnriwfri! so lid Vyvdané ópmvy MK a UK v Mtka 24.«0 - W.lflO xotvobHi vtdkjH

Fof.L I’Nidka Typ Nálev MJ řoíci MJ Jamu* €<llwn

«' - ~ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli Q s vybouranými hmotami vč, uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se
vykaztýc v položce Ďlál•• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdejť možné poplatek zahrnout do jednotkové cen} bouráni tento íakl 

musí hýl uveden v doplňujícím lev tu k položce).

5 1332

6 333

<10X1 RANĚNÍ PODKLAD!1 ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMIiNlV A 35,250

NESTMFI.ENĚHO

stávající půdktedfl' vrsh/y za 50 e ŠP - n» irvskHj skládku

dk Xnnkčtená UtVu > L-kigirxMlickčk^ phlAulliO

I35POJ5U
130-30+2 J+25 )‘O. I SO < S,2SG | A ]

Pokožka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a i x-y bouraným i hmotami vč. uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se 
vykazuje v položte ÓI4I ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni tento íakl 

musí být uveden v doplňujícím lexlo k položce).

ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PI.OCHS ASM IT POJIVÉM M3 1750

astelkvé vrstvy uúd ticůvfli fcáMvňni - v oblaiierh flIml>V 6 twain iMdu ZAS-T1
• ZAS-T2.
baz skládkovného, CTO žpátflé využili pň recyklaci Mbů odvozu na <kM*u
rrnAnvnlele
ztotoviUl v tané zohledni možnoei Tpěmého využití réťyMoYéného nulariáíu

<Ue tiliiíícv bowBticli po průměrná i|(hj<i'LhJIi průžkwun
O5)*0.05-I,?50|A)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou suli 8 « vybouranými hmotami vč uloženi na skládka Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 014) *• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahnimil do jednotkové ceny bourání - tenio fakt 

musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce).

7 H34é ODSTRANĚNÍ KRVTUZf FVNf NÝCH H OCH ZE Sil NIC DÍLCŮ 

(PANELU) včer rOOKI.

MJ 4.IDC

stávající vidné pcdktidcj krvjlá skládka

Jlc atávfljkltio stavu 
ló^te.OM |A] 
»*U.J9 ’4J0D [UJ

hmu III1R/HA S • Klf Krim n kraje a «

l>alum; 25.3. 2020
Slrana

C«: 9:25:30

 POLOŽKY SOUPISU FRACl
Sluvt» 3416 J HOUR Ei ávsl-»i<e - N<jyé MéMo nud Metají (ETROVJA CS, a-s.)_2MI22U20

Objekt? )l. ETAPA
Rorpafcl' SO 124 Vyvalené áprnvy MK al Ki áscliiJ 2J.64U ■ 2f»,2flD_zpáinhUr Vcdkjif

Pnf.č. Položka >árev MJ MJ J.ecna Celkem

♦ Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli • s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který $c 

vykuzujc v pokkžoc 0141($ výjimkou matóho innožslvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí býl uveden v doplňujícím lexlu k položce).

S 11372 FRÉZOVÁN í 7 t>EVN ĚNÝC11 H.0C H A SFA1 .TOVÝCI1 Ml 1.S00

odflUdFČni elevajidcti živičných vrstev vč. zazubeni slávajicicli Yldév V míslé
napojení ■ v oblastech anvby • twin ineou ZaS-ti e ZAS-T2
vč naloženi odvozu 0 uloženi na skládku dodavalele. zhotovitel v cené zohlední
mqtnesl řfjicériú RyuJill ■■cyklevRnélici nvl«iiáki

<1i» mstHui stitadciiiv smv» »di^i<iutlklt£hu
(j^l.lOi-ManiAl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a S Výbimranými hmutamí vč uložení na vkládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množslvi bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoul do jednotkové cvny bouráni - tento Mt 

musí být uveden v ttoplAujicim textu k položce).

S 13173 HLOUBENI JAM ZAFAZ1NEPAŽ Tft 1 Ml IJ0,<>»5

pre propustky - na trvalou skládku

dle sHivoe a VÍ'R
10 7'l.tu |‘VD J‘1,3 l4‘(NS»ft45a=l 541 |A] pkehanr>irm
pqpu'iki 11+101 lil n< 10 18 I4PI5.QM |Éj
aVIMWí |C|
položko zahrnuje
- vodorovná a svislá dnpiava. prcmislcní, přeloženi, manipuláce s výkopkem

kompletní provedení vykopávky neoptóené i zkažené
’OŠctfcní výkopišto po celou dobu práce \ nčm vč. klimatických npaimní
- zlizcnl vykopávek v blízkusii podzemního vedení, konslrukd u ubjddů vč jejich docusnchu Zžiji^téní
- ztíženi pod vodou, v okuli výbušnin. Ve stísnéftývh prostorech a pud.
- příplatek za lepivost
- IČžcní pú vrstvách, pásech a p<j jiných nutných částech (Haurich)
• čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a poholuvusinl čerpací snupravy (viz ustanovení k pol. 1151.2)
- potřebné sníženi liladiny podzemní vody
- taženi a rozpojováni jcdnuilivýd) hal ai**
- vyluhování a nošeni výkopku



36 1 III Datum; 25.3- 2020

Strana: 5

Cm; 123:3U

ťirmo: (!l>R?ÍIA MJ NIC Krjlovčhiadeckchfi kroje a <

POI OŽKV SOUPISU PRACÍ
*

Slwbi: 3416) tblilJI Hrihvsluvice - Nové Mžíte nid MHují (El'ROVtA C8, i.s.)_25tl22U2H
Objekt: 11. KT4P4

Rozpořtl: SO 124 VyvalBic úpravy MK a UK váseU 24.66(1 26,H0_zpísúl)llř vtdkjú

Fliř.í. PíilíiiLi Ni pc v MJ PúČciMJ J-ecwa relktm
- svahováni a presvah. svahů do konečného tvani. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma šlělových Sien)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stín a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiStě a vc wkopiSli
-  výkopkuthdi.nl
- veškeré pomocné konstrukce umožňující proveden! vykojwvky (|rtíjezdy, S^pezcly, nájezdy, lešení, pud(>ěr komlr., přemostění, zpevněné plochý, zakryti a 

pod-)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují SC v položce Č.014 !•*

io léno ÚPRAVA PLÁNŮ SE ZJIUTNŮNÍM V | jORNINt Tfc J IW.OTO

<i|e ENUKt
(3S-I5fl 20-M12—j 0+16*1 >10’Mh-N>V 1.0* 1.20 = 162.000 [A]
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutním určuje projekt

- 2 Základy

2 Základy

II 21361 DRENÁŽNÍ vrš rvY z ( ÍEOTDXITL i t M2 148,5UC

separátní geelaxlllle na pláni nebo panpttm C8A > 3WJ. dle TP 97

OS'lSfljOtfli’ 10* 10 ■ 17-101 IQ I0)*l.0*l l0-I4K.500|A)

- - ■'»’ Položka zahrnuje.
■ dodávku předepsané geolexlilie (vfeutě milných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostavcnišhií a vnitroslavenišlní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozměrů i: předepsaného tvanj

12 45131A

Veda řevné konsliukre

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVÝ Z PROSTÉHO BETONU C20CS

lože pro dužtu beton CŽO/ŽSn XFJ nwi li iCOrnm

MJ 9J76

Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje as

Dalum: 25. 3 2020

Struna:_______ 6

Čas: 9:25:30

,Píli OŽKY SOUPISU FRACÍ

Stavba: -Ulil JI/JUJ Beiadn vire-Noví MřMa nud Metuji (El ROVM m)_2SU22®2«
Objekt: II. ETAPA

Ruzpvčec SO 124 Vyval sví úpravy MK a UK v úseku 24.660 -16.70 fl_xpfaolj Hr vrdlrjši

Potě. fol pliti Typ Náz<v MJ P«Č<< MJ J.ccna
dle situace n VPft
natot (musiku 1.5 ♦ J .5-3.14*0 5*0.5U -2,054 (A|
výtek propiHiku |,<* |.$.ý 14’05*0.5/4-2 0<4 [B]
opevněni koryta pr«l« zh profiu^lksoi (1,5* 1,0* 1.5* I .0‘D 51’2*2 4.00(1 1CJ
pocti (XnfHitLkú 1 íií<k.U 4-3=1.000 (1'1

(•n-cFO. 10’6=9,176 JE]
<■-..« - dodán! čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaní kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustolč výztuže, konzistenci 

éeislvého betonu a způsobn hutnění, ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení ncpropiistnélio, mrazuvzdnrnčho betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilalačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněnI pnžadnvanýcji konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaní kvality povrchu betonu, včetně odbedftovacích a odsknižovacich prostředku.
- podpěrné konslr (sknižc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého bělenu výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných o bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitkó, a sedel.
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výzlužc. doplňkových konstrukci a vybaveni,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěru při pádně vyspravení.
• ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující suudržnust betonu u bedněni.

- Výplň, těsnění a tmelem spar a Spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vIhkosii v částech, kde přijdou do styku $c zeminou nebo kamenivem,
• případné zřízení Spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrain kunslnikce proti vlivu bludných proudů

13 451572 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA 1ÉŽENEIIO, INDEX ZHUTNĚN) ID DO M3 25,500
0.8

štěrkopískově kže (redb) pod tropou 0/2?

<Cc sllcuicc a V|’K
l.0*0,30=O.MM) [A]
propituky J 2* J 0+ 16-17+16-10-10=85,000 |8J
ri’b-25 500 ÍC)

C«l krm



jMfma IJI1R7HA KII.NIC trj;c as ‘ilrun.

>4 W

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ

Kalům: 25. -1. 2020 0 iSdO

SfcvEc 
Objekt: 

n«zncčci:

34I6I
II ETAÉA

SOI 24

1 l/.Wň B«l ■«Iiívi<e • Noví Mhlil BRil Metají (EťROVJA ■ < )_25<*22t)2Ú

Vyveleiř tpPflVjp MK a Úk‘ v facku 24.660 • 36,3Osobité Vtdkjží

ZHUTNĚNI 1DbOO,9
2tryp * ab&yp lnou by propustků řP 013?

Foř.í. fnložlM MJ 1’rrfn MJ 4 < fUei

položka zahruqjc dndávku předepsaného kameniva mimosuvenišíni a vnitrustavcniSlri .toprávu 

není-li v zadávací dokumentaci uvedenojinak. jedná sc o nakupovaný materiál

a íclíc ulcžcaí

14 456523 WťLN ZA OPERAMI A ZUM) Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX M3 87.635

dJf liioitt i Vpft
• .<• 4b
(ira|iM*y iHI(JH6+I?*I4HC  JO-AS 4<)íi |R1
É*b-t?M5 |C]
po I o řka zahrnuje dodávku předepsaného kan teniva. mimoslavcnišini a vnilroslavtníšlni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokuiuculaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

J65S12 DT a2BV ZLOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 rf —

opsvnéniiam kam«n«m nun 1 JDOnw <Jc baronu*nr> ti iWmrri

dle útuicc e VPR
faidt Fc|u:ih i 13'3.14-0 3*MM-M<4|A|
výrok rrapauku l.S'J.5-3 14’05*0 S«-2.OS4 pí
OpCTrtrm k<iryt» před » Q> pinpMIIrciP (15*1,0*1.5* 1.0*41.5 )*2 ’2=9,0W |C]
po&lpiopiritká % úwku4*3- 1000 |n|
|o+b*e|*í) *0*0-18.35 J [ť]
položka zalunuje:
- nutné zemní práce (svahování. úpiavu planta pod.)

• ztleni spojovací vrslvy
• zřízení lože dlažby z cementové maily předepsané kvality ti předepsané tloušťky

dodávku a pciuženi d-ařii] z lomového kamene d<j předepsaného řvaní
- spárováni, tč-siční. imclcni a vyplněni spai MC piipadnčs vykHnovtfolm

- úpravu povrchu pro odvedení srážkově vody
- nezahrnuje podklad pnd dlažbu, vykazuje se samostatní položkami SD 45

. 4673 M SWPNP A PR Al TV VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETON UC2W M3 9.072

stebiižaértl prahy odláždénl - beton C25IS0 XF3

hrnu H0R7RA $11 Kllf Kdlfl*difiblecW>a br^c a «
Hatunií 25 1 2020

Síran*! I

<«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
stavbu; 34161 Hr W BrihuMmXt - Nnw Místu svil Metuji (EL ROVlA CS, a sj 25(12 JC 20

Objeli: II. ETAPA
n«z{ioíel; Sil 114 Vyvolané Úpnvy MK n 1 IK V úseku 24.460 26.2(1(1 zpufnEUi vedlejíí

Po níka Maur MJ >oířl MJ *-*w  ťalfaa

ikliUuteM VPR
I •• ♦
pnťcr ftrofiutlku 4*-3 w7.000 |B)
iwn icj
položka zahrnuje:
• nutne zemní práce (hloubeni týh apod.)
• dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality jebu uložení d<j pnžadnváného (varu při jakékoliv konzistenci čerstvého betonu a 

zpúsnbn Lulnčrí. ošetření a octi anu betonu,
-zhotovení nepropastndbů, miszuvzdoineho hckmu u ticlonu požadované lr»onlivosli a vlastností.

- užiti potřebných přísad h technologii výrubj betonu.
• zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně. vložek, opracování, učiftční a ošetřeni,
• bednčni požadovaných konslr. (i ztracené) S úpravou dle pořade váné kvality povrchu betonu, v Čelné odbcdftovaclch a nd&ružovacích prostředků.
- podpůrně kon$|r. (skruže) a lekni všech druhu pro bcdnffni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr.. vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních ufialrrní a základů tčchln konstrukcí a lešení.
■ vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků o sedel,

• zrheni všech požadovaných olvoiú. kapes, výklenků, prostupů dutin, dlážek i pod., vč. zlířenl práce o úprav kolem nich.
• úpiavy prti íisazea I doplňkových konstrukcí a vybavení.
• úpravy povrchu pro položení poíddovaré izolaix. povljcu a naíerti připadne vyspravení.
• konstrukce bclonovýcii kloubů, upevnéní kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

• nátěry zabraňující soudržnost balonu h bednčni,
- výplň, tejném u tmeleni spar u spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v čósleeh kde prijdiHi do styku sc zeminou nebo kamenivem,

• případné ztišení spojovací vrstvy u základů

• Vnrífirovné korsirgkcc

Komuailito1

VOZOVKOVF VRSTVY 7. MATER!A 1.0 STABIt. CEMENTEM M3 4.550

SC 8/10

Jk láuMcjVKR 

33-35 0M |Aj 
»-Ď.130-4.S$D|S:



9:25:30
Amk ,
3.6.1 10 Dalum: 25.3.2020

Firmo: {J 13k Z11A SII . Mč.K ra loi éhradt: ckč.hfi kra je a.«. Strana:

Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3<í 161 lUJOR Hi.haduvkt -Nově MMnviil Metají (EUROVÍA CS, a.r )_JSU22020

Chjfbr
Haapniel: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK V úifLu 34.ÍIMI * 2í,M<l_řpílč v<d lc|Rí

PnM, ř/ilaJko Typ Názo M.l Přičet MJ

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dlť předepíauřbu Icihnolcgiekéhu předpisu a zhutnění vrstvy v předepsané lluušlcc
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

• úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně přede psané výztuže

- nezahrnuje postřiky, núiěry
-nezahrnuje úpravu povrchu krytu

• 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STÉRKODRTI M3 2Í.0M

ochranná vtifva ut uozovca SOA

ilkWMvee VPR
35’ 1,10-31 .5001 A)
| J 5*38+30*25+25 1* J .10= 137.500 [B]
<0,220 >b*0.1S0-M.t)95 ÍC]
- dodání kameniva předepsané kvality a zmilosti
-rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané Uoušťcc

- zřízení vrstvy hez rozlišení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, uáléry

19 56W3 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 125,000
I30MM

R-nwMO RA0/32

dle UllMCC
15130 ■ 3O< 25 +25= 125.000 [A]
- dodání recyklálu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi rccyklálu dle předepsaného technologického předpisu zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

3.6.1.10
Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a.s Strana: 10

Čas: 9;25:30Datum: 25 3. 2020

Vílí OŽKY SOUPISU PRACÍ
Siu V l)U:

Objete 
K«zpcčfl 

v

3JKI II/3M BBÍ«sh»k«-- Nové Mčslii nul Metají | EURO VIA CS, hj J_25í22020
11. ETAPA

SO 124 Vyv«líié Úprflvy MK a UK v ú^ku 24,6ífl-2M™ způiohllč vcdlrjšl

TL 40MM

wč P<i 1 o i ks Typ Mm v MJ Počet MJ J.ceai rtikftti

20 572123 INFIt.TXAČHÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

0,6 kgifr? zbytkového pojka po vytopen 1. vč podrcenl kamenivem
PIE + HDK 2>4

dít titieci-í VPk
pod ACP í 3 Sy* 1J05 -36.750 [A]

Ju - dodání všech předepsaných niMeriúlů pro postřiky v předepsaném množství

- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
• zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

M2 36.750

21 572212 SPOJOVACÍ 1’OSTŘIK Z MOD IFIK ASFALTU DO C.5KGJM2

0,5 kg/m2 zbytkového púpve póvyšlipfloi

dle » VFR
pod ACO 35+15+ 
pod ACL (35* Ilji* JjOŽ-10J JM0 [A]

u.<ii' - dudání všech předepsaných materiálů pro postřik) v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky , pokládáni vrstvy pu clajxich

- úpravu naplní- ukončení

M2 101.000

22 Í74BW ASFALTOVÝ DLI ON PRO OBRUSME VRSTVY MOOIF1KACO I1*.1IS M2 30.000

ACŮ1H PMB

<ilt lilUACr a VPft
JSHS-ÍO.nĎÚ |AJ
- dudáni směsi v požadované kvalitě
-učišlřni podkladu
-uloženi směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zahzcni, odvodlíovacích proužků. odvodhovačú. vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje postřik)', nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníku. dilatačních zařízení, edvodňavacích proužku, odvodhovačů. vpustI. šachd o pod.



AAlií. FifThg $I|.W Královéhradeckého Iuax a. v
Datum 25.3,2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
«»•« tl/JUA Nu* *< iimI M*lttjl(El'ROVM CS, ij )_Mi22<12«

ňviMni konstrukce ■ práce

PROPU5TYZTRUB TJN 4Í10MM M 85 OQO

podélné Hute i propuNky • propojeni neríh^íř vpu»* PPSN 1* Dh 4 co mm

Ai# Vfk
trn 24675 L 14
Jun 34 686 F 12
*0125.4*1t. |6-
Jun 25.500 F J 7-
urtyjMnč lihl0-10-45 000 [A]
Položku zulurnuje
- dodání a pukrteni pulmbi 7. trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průméni
- připadne úpravy trub (zkrácení, Šikmé seříznuli)
Nc/dhiruje podkladní vrstvy a obulo™ vání

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI. OO 50MM M 19.000

komůrky Ole VI 211 07 pro zálivku za horka

dk siliMcr h VM
I5*4-I? OTU |AJ

položka inklinuje řezání voxovktivě vrslvy v předepsané tloušťce. včetně spolřehy vody

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TI DO 'OOM M M

bženi bryiu * miste napojeni

Oblili: SflMe
Nn?p>iitt SO 124 Vy»4Í#«t úp*»vy MKe IIK v useku 74.M() - ^6,2t]fl_žptlsnliíU vcdlcJN

Pate PnhiJkfl Typ Název MJ Páče i MJ J c*ns  Celltem

524DS6 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MOD1FTK ACL (6+. 16S TI. M2 51.000
60MM

ACL 1fr»pNa

lile >MNVV i VPR
35»l5=50,000| A]
#•1^2-51.0(10 [B]
- dodáni směsi v požadovaná kv> 1 i(í

- učišleni podkladu
- uložení smčsi dle předepsaného lechnnlogického předpisu, zhulnční vrslvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vřetné pracovních spai a spojů
- épravu napojení, rkončeni podél nhnihiúkii, dilaiiCních zanzení, cdvndfiiiivacick prnužH). ndvodnovačú. vprisť, šachet a pud
• nezař mnu pestřily, flátfry
- nezahrnuje lésnéni podlí rhrubnikn dilatačních zařízeni, odvodánvacicli proužkí odvodňovali? vpusli šachel a p«id.

• 574E4Ú ASFAL TOVÝ BE 1 ON PRO PODKLADNÍ VRSTVY Aď 16*, I6S TL M- 39.750

54JMM

ACP 16« 50/70

Hle FÍ40MC A VPÍ
33=35^00 (A)
<i*l,05 “36.150íb]
- dudáni $n>ési v požadovaní kvalitě
-oČiŠléní podkladu
- uložení smísí dle předepsaného lechnologického předpisu, zhutněni vrstvy V předepsané lloušíce

- zřízeni vrstvy bczrožIHení Šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vtelně piacnvních spar a spojů
- úpravu napojení, ukončeni poděl nbrahnlků. dilaiačnich zařízení, odvodflovacich proužků, odvodřinvačí vpusil, šachet a pod,

- nezahrnuje poslřlky. nůlčry
- ncztihrnxyc lésnéni podél obrubníků, dilatačních zařízeni. odvadůDvacich proužků, udvodůovaců. vpusti, šnchci 0 pud

58920 VÝPlti STAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM * 19,000

flftlAili PD

' - IIDMŽŘ A SH hlť KrJlméhcdcrWItn kn|r i.<

Dalura 25.3. 2020
Slnira:

6t>: 9 2< 30

POLOŽKY SOUPISU PW ACÍ
JJM1 Iblili RilivtWcr Nrtť MÍMi »41I M*l*rji(illlílVÍA CS.

Ohjtki- H.ITaM

W«i- Sil 124 Vjv*l«flé MK»l k»í«b 2J.MÍI . 26,20(1 >p()»ihllt wdkjU

Puřg. Palci Im Typ Mže v

<4c silniK*
15*4=19 006 (A)
položka zahrnuje .
- dodávku předepsaného mturiálu
- vyčišlěoi u vy plň spař timlo mnící iálem

Knavnilratt

MJ F(ižct MJ J.tena Cel krm

26 918346

9J9I11



Fi nra: (JDR2B A S 11NIC Královéli radeckého k rajc 8, s

Dalum; 25. 3. 2020
Strana;_______13

Cos: 9:25:303.6 I.10

PO1 OŽKY SOflPlSU PR ACÍ
3Jl«l ll/Jllfl lni«lmice • Nově Mbit nxd Melu JI (El'ROV! A CS, «,i.)_2fi022020 

Objekt; 11 ETaM
UíiTinří I: so 114 Vyv.lseé Or*vy MK • UK V Úictn 14.46U - 2é,200_rpÓ<ohllř Vr4kjM

♦ ■W

<1|c fihNEC
J 544-19,000 [A]
položka zahrnuje řezáni vozuvkovč vrstvy v předepsaní tloušťce, včctnč spotřeby vody

FnM MJ i ■* »■ Celkem

29 96615 BOURÁN 1 KONSTRUKCI Z PROSTÉHO BETONU M3 2.000

rkiyk konslrukct, iacl'ty. obeloriůtiiií ^pn«l
2—2,000 [A)
položka znbmuje:

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- vcikerc pomocné konstrukce (Jedení a pod.)

■ veškerou manipulací $ vybouranou suli a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry’ se vykazuje v položce 014111 * (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možná poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bouráni - lenlo fakt musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů

M 966346 BOURÁNI PROrUSTÚ Z TRUB DN DO40CIMM M 65,000

stávající podélné piopuslky

dle návajkihti ňi^mi

km 24,67$ L 10
km 24.616 P 12 
km 25 490 L 16- 
km25 MOP 17-
ZAjyp*!': ID' 10-10=85.0001A)
položka zahrnuje:
► odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože

• veJkeré pomocné konslrtikce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmoiami včelné uložení na skladku Nezahrnuje poplatek za skládku, kletý sc vykazuje v položce 014 !• (s 

výjimkou malík množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lento Takt mysl byt uveden v doplftuiicím 

Icxlu k položce)

*

*

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
♦ nezahrnuje bouraní cel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradlí

• Ontalni kandrukcc s práce

• ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25.3. 2020
Strana:______ *

C»: 9:25:30

PCIÍ OŽKY soupisu PRACÍ
Stxvtw: 34HI IJ/MIft R«|«slavkc - Nové Méslo »vd Miluji (El ROV1A CS, u.M_2S022<2<J
Objekt: II. ITAřA

RQípcřťt: SO 124 Vyvolané úpravy MK a UK vi«kv 24,460 -Jó^OO^ĎsubUřvtdlejíi

Ml »■>,*»•  ».> Název MJ Peťrí MJ



Firma ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kr^jc i <
Dalum 25-3-2020

Sirana: i

Čas: 3:25:30

SOUPIS PRACÍ

Stavbu Jdlál 1DJM Rohm lavice K»U Mísu r«d Mátají (KLIRÍlVI A CS.sv) 2M1NM

Objekt: 11. ETAPA

R<i ?p<i i»í! Sil 125 Vyvolal lirravy MK a ŮK v liitl'1 10.200-27.JK (NMaMI ipisahilÉKdlrJli

74ItI»dní c/na

/
Objednává Ifl: Královéhradecký kraj

•

Z li o Ic vi íé i doku ni nljís; log Tvun Sít- Projektování dopravních staveb C7 s.r.ú.

Zh D ioviltl:

Ctná rolkcvá;

DPH;

Cena ■ dani'

Mírné | řd ti niky

Pfiříl DířfDýcb j»dhňířlí

N4k ad na mlrrni jednrlliti:

Vypracoval tad 4* h Ing Fiala Vypracoval ■■hld

Dain'i podání: 1 V. 9 2018 D»i« m vyirarcvéni nabídky:

__________________________________________________________ ________________ __________________ -- -/

Firma UDKÍBA SILNIC KrJlflWliudecMha luic a; Sltara 2

3X1. IC Dalum 25.3.2020 Čas: 9:2530

foiožxv smipisu prací

Slavka: 34161 H/Jlií Ruhoxlwvlcr - M Mi«hi ■■«! Metují (ELROV1A CS, 022L20
Objekt: II. ETAPA

Rozpačcl: SO I2S Vyvtjlsaú úpravy VÍK a Vliv ilxeku 26.JIIU - 27.4W (NMnM)_r*4wM*i' vcdltjíl

PnLč, >nloika Tu Nl«v MJ foťcIMJ J.«» C«lk.r»
f

1 (Halili rOriATKVZA SKLÁDKU TYPS-IO(INFRTNl ODPAD) T 4IJ6W

itwlá miAtita - b« tonuto zoba ion

psi H331 |S5,25*J.<M
pol 11334 7.5* »>

pal IOj3(6)«OJ*6 J|»!.t-

pol viM<ni«*M«fciF24*
pól Owlí
poi íízjdfc «i n nu iO)'a.4*0 2r?j

pol *wt? 2*0.25 4I164$[AJ

’ 1 Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli sklíilky související s uložením odpadu na skládce.

2 U4I2I P0H.A IKV ZA SKLÁDKU m S CO IOSTATN1ODJAD) T JM.JW

JruaJÉ ikiáaka - xmfi

pul I2J7J IJ5-*-

5X4 l3b?34ft>mO(ll)(A|
A41.1=329.40018|

■:- zahrnuje veJkerč poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce.

J CI4I3I POPLA7KV ZA SKLADKU TV? S*NO tKEBliZPUČNÝ ODFAUl  T M.4W

malan^Ja aa iJwtr

pol Hll.nK-2S.MU [A]

A«23=M,4<» [RJ

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpidu na skládce.

n Vleolucné k<mstruho o ptJtt

1 7a»ai ptítt

é 11313 ODSTRANJ'Ni KRYTU ZF*EVNČNÝCII P) OCH S ASFALTOVÝM  M3 2?.?5O
POJIVÉM



I'illTJI I tlJRý.HA Sli NIC Králrivch mé e čirého lrra;e * S Stnra

9:25:30Dal um: 25 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu
Objekt; 

flopriřei:

34161 IU3UI Biikuslívire * N.rví Mtaii a«d bifluji(EVRÚVIA CS, 8 j J_2?622f 10 

11, ETAtA

Sfl 125 Vyvolané ip’avyMK • ŮK vénclit ÍA.Jni - 17.4Í6 (NMiMj iptaubllé vfdlfjM

r«U FolHlu Muv MJ M<lM.I l«M Cfl k«m

iraié plochy bez main os i ■ károván i

dlt silnice
(30*55 +JSH5fó 15=27.7541 |A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmolamí vč. uložení na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce OHI ■■ (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmoui do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

* J1332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 1 M.25O
NESTMELENÉHO

slévujte1 p<jdkle±ií vrstvy Z« So a SP • na trvalou skládku

dle nunílciri íUt a picího alaru o díliiinoáKkéta p*ůJ; ikjii

(64H35)*O,25P+
U5+MM-55-35+45)'DJITU.I 50-185.35(1 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci $ vybouranou 5UU a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý se 

vykazuje v položce 014|“• |s výjimkou malého množství bouraného malcriálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenlo laki 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

6 11333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJÍVEM M3 31.550

ssti icví vfsfvy pod úrovni trézovánl * v obtestech stavby a kval<t itldau ŽAS-T1 
fl 2AS-T2.
bez akladkovného, pro zpětné využiti pfi racyklaa n«bo odvozu na skládku
dodavatele
žheicviiei v ceně zohledni možnost ipéiného využití recyklovaného materiálu

dle siliMce íxytmacŘcti přeci, prómíma iloof Ha dle ^nizkamu
|640+331*0.03=1X750 [A]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sul a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek za skládku, který SC 

vykazuje v položce 0141 ■■ ($ výjimkou malého množství bouraného nvateriálu. kde je možné poplaiek zahmoul do jednotkové ceny bouraní - tento laki 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce)

i 11334 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POŽIVÍM M3 7,SOO

vrstvy slévajícího KSC ■ n* trvalou skládku

ÚDRŽBA Sil NIC KiáJovétifadeckého kraje a < Slnin 3:

Dalum: 25.3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 
Db jekl:

34161 IJ/JCft Bob • siwvkr ■ Nu vé Mfehi n ■» Metuji (El ROVIA CS. a.r.)_15Q22U20
n. etaia

SO 125 VyvolMé úpravy MK o UK v ÚfttU 26.200 - (NMnM) zpásoMk tcdlcJM

• 12373

* Prilnlkp Název MJ Pnící M.l

dle přizlumo v pkňc 4okólra<t> syijxšveL
$0*0.150=7.54)0 |A1
Položka žalinnije veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč, uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, klerý' se 

vykazuje v položce OH 1 • ♦ ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zzdimout do jednotkové ceny bouráni — tenlo fakt 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce)

• 11332 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ M 63.000
BETONOVÝCH

betonové obruby včsmé ložte na Inralau ahíidhu

dk zinWrcni jUiiailcfto slávu
35+26=63.000 |A|
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 0141 ♦♦ ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkově ceny bouráni - tento fakt 
musí byt uveden v doplňujícím textu k položce).

• i 1372 FRÁZOVÁNÍ ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 67.SMI

odstraněni tlivajídch žKŤČnych vrstev vč zsiubim slévajících vrstev v miste
nepojeni * v eblstiech sM vby s kvalit ífidcu ZAS-T i a ZAS-T2
vč naloženi, odvozu a uloženi na skládku dodavatele, zhotovitel v cenč zohledni
možnou ipéiněhc využití recyklovaného materiéiu

Jk MKéJťfli Slil ajkiho MM II • ilkX^nMlLkébv pi*Anmi
te4O«3$rQ.I99-é7JK|4|
Položko zahrnuje veškerou mcmipulaci $ vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezahrnuje popiaick za skládku který sc 

vykazuje v položce 0141 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde Jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

M3 134 75<JODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TÍ I 

včelné odvoru na Uvitou sktedku

i ptoU taožně sanace \ raMf napojeni
774>*O35-20*>.St>01M
••0,50=134.750 ÍB1

■ položka zahrnuje:



I i;n«2HA $l| K!lf Kijlpi dhmn<chjhg Lntjc a< filfttfM- 5

Cm: «J5:»l>8lun): 25. 3 ÍU2C
Amt
I t i |G

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvha; 

OhJtkB 
Rsu^oSrl-

34161 li/jim R.ihiKlupiM - IXavé Mťslo n-d Metují (El RO\1A CS, (M.|_24II22Q»)

II. ETAPA

SO 118 Vyvolané íípravy Mk bUKvímĚV 24,30(1. ».M» |NMnM) apůsnhllé vcdtcj’l

Pnř.č, roinílíK f|l Název •! Potěr MJ .l.eexa Celkem

11 IJJ7J

- vodorovná a svisli doprava přemístění. přeloženi, manipulace s výkupkem

- kompletní provedeni vykopávky nczaprtenc i zapažené
- ošetřeni výkopišlé po cdcni dobu práce v ném vč. klirralickych opatřeni
- ztížení vykaúpávek v blízkosti pudzrmnllrt vedeni, konstrukci a objddó vč. jejich dnúasnčhu taj&cní 
-ztíženi pnd vodou, v okolí výbušnin. ve sttsořnýcli pmshitecb a pod.

pllplflíck zp Jcpirosl

- tížení po vrstvách, pásech a po jiných nuloých částech (liguCách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pni 1151.2)

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vy taliovém a Txiíeni výkopku
- svahováni a přes vah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstrančni kořenů a napadávek
- paženi, v«plenl a rozepřeni vč, přepažování (vyjma štémvých slin)
- úpravu ochranu a očištění dna. základově spáry, slív a svahů
• zhutfl ín i podloží, připadne ■ svahů vč. svahováni
- zřízení slwpíů v podloží a lavic na svazích, ucmi-]i pin tylo piácc zřízena Samoslainé položka
- udržování vykopiSlé a jeho ochrana proti vudč
- odvedení nebo ob vedeni vody v okolí výkopištč a vc vykopišli

• tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení podpěr, konstr,. přemostění. zpevněné plochy, zakrytí a  

pod.)

*

- oezahrnuju uložení zeminy (na sklúdku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují SC v položce C.U I4| ••

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NlíPAŽ Ttt 1 MJ d7771

ptá picpLílKy ■ na uvilo u tkildku

JI' »ihM<c a Ví É
H 4Í ’0.49/4>1 541 lAlphchirw í«z»
pM0U<|lrv i !■» 10410-3' (in||Rj
rb-43.„iLC]
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, nwipuluue s výkopkem

Firm. SII NIC Krilovchnadcrtcho >uir » < Struna: f

Datum 213.2020 Cm: 9.25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Si.. h . 3 J lť 1 1 IZHia i nfc I ■» i<e - Slaví Mill■ n>H Melvjr(tl’ROVU CS.« »)_2JllIMKI
Objflll: II. ETrtra

Irvpofvr SOUS Vyv.lerí iprnvj MX i UK v Mek, NJtl - T7.JM (ř. VI. M j_,i>tisu bi I, vnlteJH

PoU, r«ihi»it« Tyd Název MJ Počet MJ J.«m Celkem

12 13110

- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaženc
-ošetření výkoplšté po celou dobu práce v něm vč. kl i matických opatření
-ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konslnikcl a objektu vč, jejich dočasného zajištění

-ztíženi pod vodou, v okuli výbušnin, vc stísněných prostorech n pod
- příplatek za lepivost
- leženi po vrstvách pásech a pu jiných nulných částech (figurách)
♦ čelpáni vod) vč. čerpacích jímek potrubí ž poluifnvustni čerpxei soupravy (viz tislanovcní k pol. IH1.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemm vody

* těženi a rozpojováni jednotlivých halvanů
- vytahován i a nošeni výkopku
■ svahování a přesvíiít. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky. odstranění kočenú a napadávek

• puzení, vzepření a ruzeptení vč. přepažováhi (vyjma Slčlových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn n svahů

- odvedeni nebo ob vedení vody v okolí výkvpišlč ú ve výkopíšii
- Iřidčni výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožnujicí provedení vykopávky | příjezdy. $jczdy: nájezdy, lešení, podpčr konslr.. přemoslčni, zpevněné plochy, zakryl I a 

Pud.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, du násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce č.0141**

ÚPRAVA PIÁNĚ SlrŽHlJl NÉ NÍM V HORNINĚ lít 1 M2 92I.15U

<*C S>k»Kl
?T(|* l,l*Hl í-HO-IGp 1.0*1,15-921.1 50 (AJ
položka zahrnuje úpravu plane včetně vyrovnáni výukových fnzdilú Míru zhutněni určuje projekt

Zemni prorr

urcnážnI vrstvy z ceowmiiE
sspataíni o«cie>lile na pláni n*bcparapiÉní. C3R > 3kN. <3l« IP í?

M2 SMI H«

770*1.10'1 111 IQ- W 1,0'1 M-MI ICO |A]



Firma ÚDRŽBA SILNIC KráJovéhradeckéhoJtraje a $
Datum; 25. 3. 2020

Síranu-________7
Cm: 925:3113.AI.I0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvta: 
cfcjekí: 

UnifMfei:

34161 11/308 RuhaMv.ee . Nové.Mfeto nad Meiujt (ECRÓVIA CS, ».«.)_XPU22O2U
II ETa»4

SO 125 Vyvolané úpravy MK a ItK v úseku 2A20O - 27,486 (NMnM)_?jii«aliilé vedle^H

P«ř.č. Frl.ilra Typ Název MJ Počti MJ Jcena Cdlcern

Je. iini. k.' ■ ■ Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané geoicxlilie {vřetně milných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimoSlavenišlni a vnilroslaveniiini dopravy

- provedení drenážní vralvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

14 21452 SANaCNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 134.750

drcanA ki min taj RRnací aktivní zóny • 0-U3 8 HDK 63-125

kilčIii mmcc t min? mjiojcrW
7?0m.3S-26Si.S(W |A1
•*0.50- IM. 750 |B]

. . i položku zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaven&ni a vnjírostavemílDÍ dopravu a jeho uložení

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sec nakupovaný materiál

2 Zailady

- J Vridorumé k<m<lrukťc

15 45I3IA PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PKOSTÉHO BE TONU C2W25 M5 3.932

iež« pro dlažbu baton C20)26n XF3 run u loomm

<Cl $i|uAce a VPŘ
nitnl prngiwrhi |.$T ).5-3.l4'0.5*0.5/4>2.054 |A1
lýiúk prcipuMlrM 1.5* 1.5-3.H*0.5*0.5« =2j054 |R]
opevněni $;w)rlBprc<l b o popuMkoiHl.?4 J.OM.S' 1.6*0 5)*2*2-0,01)0 |C|
pocti promilí » úseku lJ 1* 1=3.000 |D|
h*tre)*0J0M-3.«)2LF.J

i ilú:.. * dodáni čerstvého belrxiu (betonové směsi) požadované h alily, jeho uložení do požadovaného Ivaru pří jakékoliv hustotě výzluže. konzistencí 

čerstvého bclonu a způsobu huluéní, ošetření a ochranu bclonu.
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,

- užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, vtteině odbedhovackh h udskružuvacích prostředků.
- podpěrné konstr. {slouže) a leíeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého bclonu. výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů lěchto konstrukcí a lefeni,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú, a sedel.

Firrra ÚDRŽBA SILNIC Ktžkw^tadeckfho kraje »s Sliana
Dílům: 25.3. 2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavte 341*3 IO3II0 B-An.livirr - Noví Mtata nul Mtlaji |EI'ROV1A CS, MJJMtWN
Ob>*<:  F FTAPA

RozpcČri: SO 134 Vyralpncíjran MK ■ ÚK v ů«rltu 26,HC *27,486 (KMaM]_2pDSobUřvrdlrJ?í

P«ř,f, fnln)l<> Tyj________________________ Mw» K- (MmíHI
• zřízeni ví ech požtído váných oivvnj, kapes, výklenků, prusiupu dul in, drážek a pod. vč ztížení práce a úprav koleni nich.

- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případní vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injeklážnlch trubek a ostolnich zařízeni osazovaných do betonu,

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- vyplit těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrslvy u základů,

• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

16 451572 VÝPLŇ VRSTVY 2 KAMENIVA TEČENÉHO. INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO MJ 9.300

0.6

AlArticpiskové lože (ledlo) pod houbou ŠP 0/22

rik lUMce ů VPR
1.0*0,30=0308 |AJ
pMfnnkky IH 10*10=) 1.000 m
**W.3OO (C)
položka zalunujc dodávku předepsaného kameniva, m ůn ostaven i í lni a vnilrasUvcniátni doprat a jeho uložení 

neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

17 45852) VÝPLŇ ZA OHÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 3 L961

ZHUTNĚNI ID DO0,9

zásyp a obsyp irouby propustků $P 0/32

rile situace a Vpk
(0.7*07+ l*0.7*(l.5 -2M.M-(M5*0.4S' ,4-|.OJI |AJ plocluíMlczu
prapouky 11*10 H 0=3 J .000 {H

(C)
■ H'. in položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, munosLavtiiistru a vnitroslaveniSlní dopravu a jeho uložení

neni-li v zadúvaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

18 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 7,865



lliivm: 25 3. 2020

Í HT2 IIDM/RA Sil KIC Síro na

Cu.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbě Ujél IDJIW Biiftosltviie* Nnyé Místu nad Metuji (EU ROMA CS, 8.S )_2502202U

Objtlrt: U ETAfA
Rcifiačd: 5(1 1JÍ Vyvolané áprevy MK a IIK v ájckt 26,200 * 1T,JH6 |NMaM]_řp|js(itdlč vcdlejfil

Feř.L Pnluik* Tyr hiií* »*ie4 MJ

operním'lom ttemanMnnun N MOmm óú balenu mdn li lůOmm

ijl« lituncta VPft
mmMi (ratmriku I5‘1.5-3.14*0. 5*O,JN-2.OM [A]
výtok pmpunbu 1.5‘1.5- J.14»0.S’MM-Ž.to* |H]
op»*ftin> totyl* pírd z u prapcíilcm {1.5* I ,(i i J.5*J.O*0.5)*1'í =5.C(IC |€‘ 
|Kí El pMpiitllcil »■ ňxkn I' I -1 -1.0001D|

položka ?ahrnuc'
- nuBxi zemni práce (svahováni, úpravu plánč a pod,)

- zřízeni spojovací vrstvy
-zřízení lože dlažby z cementové maily předepsané k valily n předepsané tloušťky

- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsanélx tvaru*
- spárování, těsnění. tmeleni a vyplněni spar MC případně « vyk linováním
• úpravn povrchu pro odvedení srážkové vudy

rť zahrnuje pudklad pod dlažbu, vykazuje se saoioslainé položkami SD 45

19 4Ó?31«I STUPNĚ. A PR Al IV VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BE IONU C2W M J 3.RKX

•slabiizaíhl prahy odlOždini ■ beton C 2 5^0 XF3

dk iilUMuj VPft
o.l»a>« (0 A+1.5-1 5F2 I.2961A)
piMď prvjxittVů 3-3.(ICO | ĎJ

|C|
.’h-.i- pul vík n znhmuje:

• nutné Zemni práce (hloubení ryh apod )
-dndáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru pri jakékoliv konzistenci Čerstvého belnuu a 

způsobu hulneni. ošetření a ochranu betonu.
- zhotovení oepropuslnclw, inraaivzdoinclio betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlaslnoSti.

- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
■ zřízeni pracovních a dilatačních «par. včcinč potřebných ůpntv, výplně. vložek, opracování, učinění aoSclteni.
- btdrréni požadovaných kutislr. (i zuaccné) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu betonu, včetnč cdbcdňovuCich u udskružovacích prvslifrdkú.
■ pudpč/né kun Slf (sknižej a klení víedt dntbd pru hrdrční, uležení čerstvého betonu výyjuže a doplň ku vy cti konstr vč. požadovaných orvuru. 

ochranných a bczpcčroslnkh opaticni 8 zákkdfl tčdilo konstrukci a Icícnl,
- vytvoření kotevních čel, kajies, nálíiktj, (i sedel.

Firma: lUHŽHA Sil MIC Kršlovéhradeckétin kraje as
Dal um; 25.3. 2020

Strana: 10

Cw; 9:23:30

POLOŽKY SOUPISU FHACÍ
Ml«l lín,, Uísl, MU IA CS.,-1) 1M1NKI

OhjeJri: II ETAPA
RnzfftiKí- SO 125 VyvulMé úpravy MK a ItK v usek. 14.2U0 - 27JHA (NMnM) způsobile vrdkjli

Poř,c, PíiioJLi Tv® Název MJ Pučel M.l

- zřízeni vícch požadovaných otvorů, kapes, výklenků, ptoslupů, dutin, dlážek ž pod,, vč zlíženi práce a úprav kulem nich, 
áprnvy pro osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků r náltrij. případné vyspraveni,

• konstrukce betonových kloubů, upcvnčoí kotcvnidl prvků a dnplňkových konsirukcí,
- nátěry 7abrahujiJ soudržnost hetocu a bedněni.
- výptfi. (ésnční a itiKkni spař a tpojů.
- opatřen I puvrchú betonu izolnci prví i zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízení spojovací vrstvy' u základů

J Vfidotovni konstrakce

20 S62IO voz o V KOV); VRSTVY Z M A Clí RIÁI -Ú ST ADI I. Cl; M li NTFM M 3 W.6Ů0

SC 8/10

dlí: tílUitt ■ WŘ
í ifl ‘ 40 •(Jit *50 155+M14 5 )*o. 50-120.0«e | A1

*U^3.40D|8|
dňílÁni <mčsi v požadované kvalílč

-očihřnl podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vistvj v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rnzlišeuí Sffky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

»ttpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spar v&inč předepsunč výztuže

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povreku krytu

21 5633(1 VOZUVKOVú VRSTVY ZE Stůrkodru 

oohrwnná ■-riřYí vr vožovca ŠDA

174,020



Firma- ÚDRŽBA SILNÍC Královéhradeckého kraje a.s. Strana:

Čas:Datum: 25,1 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SllvbM 

Obj<ki 

RazpUet-

3416] J1/318 Brlv<li»i~>htevéMltil«»d Wtlujl (EUROUA CS, a.s,)_25U22f 2U
TI ETAPA

S0 125 Vyv.ln.é MK a (JK v tucU 26.200 - ttt*4NM1M) ipějuibíW vedlejší

—Fúf.ř Pii laiku Mirv MJ Počci MJ

dli.' UlB&Ct A VPŘ
558 l«t(35 »$0*S5*W+4$rM^ IJO-71I.OIW |A)
(50-30)’ 1.10=88.000 |BJ
•ro,22O*b*6. 150= 174.020 [C]
- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládaní vrstvy po etapách

- nezahrnuje postřiky, nátěry

22 56963 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
I50MM

M2 80,000

R-rneUC fiAO/32

dlt tlumte
50*30-80.000 |A)

. • dudání rccykl&lu v požadovaně kvalitě
- očišlčiii podkladu
- uložení rccyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhulnčni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy' bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, věci né pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení
- nezahrnu je postřik}', nátěry

23 572123 rkTPII TRAČNt POSTŘIK Z EMULZE DO 1.ÍIKG/M2 M2 808.500

0.6 kg/m2 zbyfrověho pojivé po vyiiěpeni, vč podrženi hamenhiem 
PIE* HDK2M

dk situate a VPŘ
pod ACT $0 ‘ 5$U »SS i 3$14 5)* J ,ŮS-fc» .500 [ A]

■ dodaní všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 

provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky. pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni

572211 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK ASFALTU DO 0.5KG/M? M2 I 555 400

ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje »,s.

Dalum: 25. 3. 2020

Strana;

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SIévU 
Ofcjrkt: 

TI ri řj] n ře |;

34161 II/3IW finl iwl »vi re - Nové nad Meíujl (EU RD VIA CS, e.v.)_2Sn22(l2(i
II. ETAPA

SO 125 Vyvolané úpravy MK a (IK v (Uc-te 26.200 - 27,486 |\MnM •tFohíh Vrdlrjšl

Pil IX Prlalku Název MJ Počti MJ

ú.6 kQ'Hú ibyfco^fic po, </• po vyílíp«n

dk Ekrace a VPŘ
pod ACO 3S*50 *5 50* 35 *35 H 5 •
pod ACI. (35-50-550*55-35*45)* 1.8? -I 555 4W [A]
- dudáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrslvy pu etapách
- úpravu napojení, ukončeni

574BJ4 ASFALTOVÝ BE1ON PROOBRUSNE VRSTVY MODIFIK ACO 1l+. I IS 

TL 40MM

M2 770.000

ACO1WPMB

dki 9ÍIUMX! a VPŘ
JS’SQ-SSU-SJ-JJ’JS-'JN.OOT |AJ
■ dodáni smísí v požadovaný k\ ulitě
• učiŠlěni podkladu
- uložení směsí dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
• zřízeni vrstvy bez rozlišeni Šířky. pokládáni vrstvy po clapách. vědné pracovních spar a spojů
- Úpravu nepojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodbovaěů. vpustí, Šachet d pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodhovacich proužků. odvodAovuěft. vpustí, šachet a pod.

26 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL Í6+ I6S TL
60MM

M2 7U5.400

ACL1e*PMB

dk vliucc* VPŘ
3S4S0-S5U-SS*3S«D 77O :UU0 |A|
a’I.02-785.400 |B|
- dodáni smesí v požadované kc alite
• učišlčni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včclnč pracovních spai a spojů



i IPWZHA Sil NIC KHlmtehradcekéM koi/ as

3.6.1.H> Dalum: 25.3 2020

Strunu. 13

ČK. q IS J|

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Siitvb*:  NU i HAloR lobwlavfce - Nové frtfom ««ul Mrruji (EURO VIA CS, u j.)_1W12010
Ohjrkli UPTaPa

Rnzrtřrl. .Wil* Vyvolal úpravy MK a (IK v forku 16.2HI1 - 2%.M6 (ŇMnM |_»nfo<ihll» VrdlejH

Fof-Č niulU Tyj Nfati MJ řě«l MJ Juni

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodilo vucich proužků, odvndfinvatú, vpusti, šachd o pod.

• nezahrnuje postřiky, nátéry
-nezahrnuje lěsnéní podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodPovccích proužků, odvodhúvattt vpustí, šachel a pod,

Z3 S74E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. I6S TL M2 80S. JOD
50MM

ACP 16-* 5070

dle ntrmeta VPft
JS<ÍO SÍO-rSS-JSiJS-ÍIÓlÚÚ |A]

|R1

• • tr< Kt - dodán i smísí v požadované kvalitě
- učiŠtčni podkladu
- uložení srréfo dle předepsaného icehnologického předpisu, zhutním vrstvy v předepsané lloušíce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládáni vrstvy po etapách. včclní pracovních spař a spojů
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvndftovaclch proužků, udvodóovačú. vpusti, šachet a pod

- nezahrnuje postřiky nátéry
■ nezahrnuje Ičirnfrii podél obrubníků dilnuičnlch zařízeni. odvudčovacích proužků* odvodilovačů. vpusti. Šachet u pod.

Ifl 5JQI2 DI*Á2 dPNE KRYTY 7 VELKÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M? 60 000

ntAžrtérv kryi vč*ini pndklgdnl vy rovná V ad ^iifvy • ir J* - dapmvni aíny •

Eipcvílá kiajfuca žulové kostky dg betonového líže & orespárováním mod 
cementovou maltou 

dksihuevaXTft
60-60 000 [A]

-dodaní dlažebního materiálu v požadované kvatíič, dodáni materiálu pru předepsané lože v Houšlce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 

spar
- očištěn i podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy p<i etapách
- úpravu napoeri, ukončeni podél nhni br A ú, dilatačních zařízeni, od vod Ac vacích proužků odwmdínváéů vpusti, šachet a pod-, nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátéry

■ tlkr t*

Asn<
3.6.J.W

Ú1W2RA SILNIC Králnvdiradsckéhc kraje a,s.

Datum. 25. 3. 2020

Stum?: Id

Čas: 9:25:30

TOI nŽKY SOUT1SU PRACÍ
Stavba; 3J |6I IJ/3CB Ri tiarisvke - Nuvr Mfoiunarl Metuji (El'ROV IA CS, s.c |_25U2M2<J
Objekt: H ITAf*

Jtorparrt' SO IIS Vyvelnef tiprsvy MK a (JKtfoiliii 16,110 - Jl.Jíí (KMnM|_?fiá*aáM< v'd'ej!'

MJ. rolníka ťočeiM.I < :<<<■»
- nezahrnuje ífonřní podél obrubníků. dilatačních zařízeni, odvodůo vacích proužků odvodňoval. vpusti šachet a pod

nq qptfíi VÝPLŇ SPAR MaDlFlKOVANÝM ASFAITFM M 92 660

těsněni spár ntodíákovanau zél^kou včetně pl pisvy a výplně spáry die
estaiiúFO

<JI*SÍ1MMV
9 Í.IM i«. 122'JS.OÚfoJJ 519-92.661 (A]
položka zahrnuje:
- dodávku předepsaného materiálu
- vyčišlční a vyplň spar iimio materiálem

Kuiuunikurí

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN IX1200MM M IÚÍ100

troupy FP CM ?0Ú SN 1E - vč tvarové* iaehieV>ch p(erhc«r*. montáže
přípony posunovaných vpusti včekiě výkopu » ipékiano zásypu

dk PD:
7*1^10,000 [A]

položky pio zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje!
- výr ohm dokumentací (včcinč tcduwlogickdhn předpisu)
• dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovky. spojovací a tísnící materiál e pod ). podpěrných závisných o 

upcvAuvackh prvku, včetné potřebných úpruv
■ úprava a příprava podkladu a podfičr. učišlétií a ušetřeni pudkladu a podpěr
-zřízeni plni lunkčniho pelrubi, kompletní soustavy pod e příslušného technologického předpisu
- zřízení po i rub i í jcdriollivýclr Části po etapách, včcirtč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpér » vyústění, zatrMéní. napojeni, vyvedení a upevněni odpad, vyustí

- ochrana potrubí oátčrem (vč. úpravy povrchu), připadne izolací, nejson-lí tylo práce peedmétem jinc položký
- úpravu, očištěni a ošetření prostoru kolem polruhi
- položky platí pro práce prováděné v prostoru rapaženém i nezapažencm s í v kolektorech, cluůničkáců
- položky zahrnují i práce spojené S nutnými nhtciky. převáděn lni a čerpáním vady



Finn a 0dr7RA SILNIC KráJnvchradeckčhri kraje a.s
16. LIO Datum; 25- 3. 2020

Strun# 15

čas: 9.'2$.J0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objali I:

RnrfiiiřeP
•

\ 
3JI61 1123(11 nn bariu vice. Nu w Mtainiiwl Mela ji (E IROVU CS, a.s.)_25l22H2«

11 ITAP4
90111 Výrobní ipr.ry MK. ((K« 2t.2«í • n.M INM.M,_>plMlllU

ThM. Paliillra Typ Název M.l MJ J.cem Ctltew

nezahrnuje zkoušky vodotésuosii a tdevizní prohlídku

31 89432KI VYSPRAVENÍ VSTUPNÍ ŠACHTY KANALIZACE KS 2,000

roztah dle skutečnosti po odkryl vč opravy SlAbhu Ca betonováni do 2m3, hrubé
r«proPl»c«i i imace povrchů <30 i0m2. oprava čadíc dlažby do zrn?

2-Z.ĎDO |A)

32 19?12 VPUSŤ KANALIZAČNÍ uliční kompletní z betonových dílců KUS 2.000

s kalovým pmsiarpm a velkým kašám
pcBunůuHná vpuih včatné výkopu £ zpfilného zásypu

dfcPO:
2-2.00(1 [A)

!..:’w-ivu položka zahrnuje

-dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, tčsnenl a tmeleni spar a spojů,
• upMifcní povrchů betonu izolaci poli zemní < Ihkosli v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

33 89414 Š ACHTO Vfi BPTONO Víl SKR UŽF S A MOSTATN E KUS 3,000

náhrada po Škozených koausí a abruH ponachá váných šachai

fiih»pdj- dle piohiadky
3-3 OTO |A]

t»iii.K.k:. . Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimosiavcnišlní a vnltrostavcniílní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a 

složen i, připadne s uložením

34 89916 BETONOVÉ DOPLŇKY TRUB VEDENI M3 »,Att

Vyiovnávaci pnKnca nebo remy 4 oodrrazJm l ponechávaných *«*eí

rllr dilutee « p<nh niky
3*2*03X2-0.492 1A]

• *•  . ;l< . položila zahrnuje veškerý mater iál. výrobky a polotovary, vidné mimostavenišlní a vnitrvslavenišlní dopravy (rovněž přesuny). včetně naloženi a

složeni, případně s uložením.

Firma 11DRŽBA S)l NIC Královéhradeckého kraje »a

3.6. LJU Datum 25.3.2020
Strana: 16

čas: 9.25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavte: Mil) MUJ Vobu'Wr* ■ Na*é Mfeh, pk«I Mtlvjl (EURO VIA CS, 20
Objekt 11 ETAPA

Bíapořel: SO 125 Vyvrhni úpravy MK aÚK v fotku 2MM - 27,416 (NMpMl.ipósoblIč vcdlrJSb

FnLi. Filla)ks Jvp Název MJ Pučel MJ .Irena Cd krm

35 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 3.000

výikcvá úprava poklopí stávajících iachil

■ li- •iIiučv » *luieír<t*i ritvh
3-3.OT0IA]

Jr.:<ri. k.i • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení neb? Snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky

nebo chodníku).

36 H9923 VÝS KOVÁ Ú PRA V A K RYClC 1HIRNCŮ KUS 3,000

3=3 000 (A]

•a .:»i ■ ~ Mx.uikJiA - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo sníženi zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku].

37 899524 OBETONOVÁN) POTRUBÍ 2 PkOSTEI JO BETONU IX> C25Z30 M3 1,000

utěsněni a debater ováni otvorů do stá vejitích štchal podle eftutočnosli

2*0.5 -l.bW (A)

i ..-i; . /in r. • dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovančlro tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu huLnční, ošetření n ochranu beioruL

- zhotovení nepropustného, mrazu Vzdaného bclonti a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výrob) betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včelné potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištčni a ošetření,
- bednění požadovanýcft konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadovaná kvality' povrchu betonu, vícinC odbcdftovacich a odsknižovacích prostředků.
- podpčmč konstr (skružc) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálílků. a sede],
■ zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek ú pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich.

• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektóžních trubek a ostalních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabroAujicí soudržnost betonu a bcdnénL



Firma 1 JllRýRA Sil NIC K >á love hniti cek é»i€ krajt ai
Dal um: 25.1 2fi7fi

Strana i *

Car 9:25:3Ů

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Rltralw 14141 11/3(1 ti Rtihusiavicr Navé Mřu o aad Maluji (ELROVM CS.a s| 2M)22O»
Ob)rt1: II ITAF4

Rcztwřcl- SO 128 Vyvolané Úpfáty MK t UK v úseku Ž6.24Í ■ 27486 (KMnM) zptnoMk wdlejii

Poř.í. (ki líi Jitu Typ Název MJ PcČcí MJ

- výplň. tísním a imcleni spora spojiV
- opatřeni povrchů betonu izolací prp|í zemni vlltkosti v Částech, kde přijdou do slyku se zeminou nebo kamenivem,

* případné zřízeni spojovací vixlvv u základů.
- úpravy pio osazení zařízeni ochrany konstrukci: proli vlivu bludných proudů

i* aMvvoi  přepojení přípojek kus 4.00c

dk 'I4»«jk»ha il«v«
(■r 4(10 |A]

• položka zahrnuje řez na potrubí, dodáni a osazeni příslušných tvarovek a amvilur

8 l,rraM*

9 OsIiIbI k«insirwMe s práce

3^ 915401 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BE ION PREJ-ABRJK - DODÁVKA 

A POKLÁDKA

betaravé pfiďažbEi do tMloMváífl lože včelré vyspb 4n<

M2 2Ď.QOO

kel*...; ■

dle íi(UMC
35*31-10=110,(101) (A |
*‘0,23-20.0(101h]

.■iKA.;: zaltmujc dúdávku bělobových pre fabrikátů a jejich osazeni do předepsaného lože

4(1 915402 VOnO* IX>P(WVZNAf BETON FKF.FABK1K - OIJSTKANÉNÍ

betonová ptldlažba naho kosíky vtetnÉ odvožu a uloženi no trvalou «klád Nu

dle 'UT^jkilifl tiawu
35 24-43.400 |A|
a-‘U^S = l 3,?» |B|

■ zahrnuje odstrančuf a odklizeni vybouraného materiálu s odvozem na skládku

M2 IS.750

4| 9P224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÍ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SÍR 

150MM

M 70.(100

silnříni obruby 150 x 250 do betonového lože s boční operou

Vé l io

Firma; IIDRZRA Sil NIC k ralrwZh raster Uh o kr>i4 « < Sílali •*

<■» »2J:)0Datum: 25 3 2020

POLOŽKYSO1IT1SU PRACÍ
Sinhs*
Úbjekr:

Rotpwřrl:

J4 111 11/JUfi BiihuilevlCc • NW MfslU «*«l Md«*j( (EVROVJA CS. um) 25022020
11 ETAPA

SO 12S Vyvolané úpravy MK • UK »• fstliv 26.1 t’(l ■ ?7JM (NMaM^ipdinhilt »tdirj4|

P..M Puluika |»> >11 l'u<r<MJ <!»,» Cel litr

t>i

Položka z.ihinuje

dudání a pokládku betonových ohrvbniků o ro»nérrL-h předepsaných zadávací dokumentaci

betonové lože i boční bclenovou operku.

4? 90425 CHODNÍKOVĚ O0RIIDY Z KAM1NNVCH OBRUBNÍKŮ SÍŘ 2QQMM M 30.000

chodníkové obrzby z kamenných obrubníků do betonového lože a boční betonovou
OfIE/toU

W-W.«M|A|

Položka zahrnuje:
dodáni a pokládka kamenných obrubníků o rozmčrcch předepsaných zadávací dokumentaci

betonové lože i boční betonovou opěrku.

43 918346 PROPUSTY Z TRUB DN 4(iQMM M 51.000

podélná trubní propvítty a propleni horských vpusti PP SN 16. DN aoo tw

dl* aiiucz a VI'B
kiwN.ŽIŽf II
zanpiM 10-rl(l>31XKID|Aj
Položka zahrnuje:
- dodáni a pulužcnl pulnibi z (rub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného prítmént

- případné úpravy trub (zkráceni. šiknié seříznutí)
Nezahrnuje podklade i vrslvy a obetonováni

44 9'91 Ji ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉIW KRYTU VOZOVEK 7LDŮ 50MM M 92.660

hnmijlka ais VL 211.0? P*o zátv*u 1* AOlkl

■Ur litUBuť » Vpfr
9'8 493-6 P3*33 660 33.579-92.6M) |AI
puložka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tkniíťcc. včetně spotřeby vody

45 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL BO 100MM M 92.660



ASDC hrna: ťniHÍIIA Sil KIC Kralnvihurtcckchn Lrajt »<- Strana 19

16.1.10

pni OŽKY SOUPISU VPACI
Datum: 25. 3.2020 Cast 9:25:30

Slítli! Ulál iL.Uifi liihamuvkr * Navé MMli a.a Metují (£l'ltOVU CS. a.9.)J9O3202fl
Ohjalil: IJ, etava

Dnspoial:
s _

SO 125 VyvolMe úpravy MK a UK v ímV. 26.2Í16 - iNMnMj_>p««obllř vcditjli

1'uLř. ťuluMu h|i hiíttv MJ Potil MJ letna Celkem

řawif kryiu v miste nepojeni starty

<>e silnice

6*8.893*6,1 22 B$.066’33.579=92.«íl [A|
položka zahrnuje řezání vozuvkovc vrstvy v předepsané tloušťce, véetné spotřeby vady

46 96615 BOUkANI KONSTRUKCI 2 PROSTÉHO BETONU M3 J.OUb

ckiyif komfintkcc, Sachry, obdono»>*i
2=2,000 LAJ

...iiki-s položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami véctnč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce Úl 41 (s
výjimkou malého mrtožsM bouraného materiálu, kde je možné popi a lek zahmoui do jednotkové celty houráni - lento fakt musí být uveden v doplňujícím 

le.x tu k položce)
- veškeré ds 1Š práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

47 MM4f> BOURÁNI PROHJSTÚ Z TRUB bN DO 400MM M 31,000

altvtfici pnaí n* propustky

dki tiányicíhů síimí 

hn 26.212 1’ II*  
jasyr-sni IO*I«' ) 1.060 JA|

r i.r ifkdi. položka Zahrnuje:
- odstranění trub včelnč při pudného obetonování a lože

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje V pokržcc 0141 • “ ($ 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možnc poplatek zahrnou i do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím 

icxlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z kchnologickéliO předpisu a z platných pFedpisíi
- nezahrnuje bourání Cel, vlohových a výlukových jímek, odstronční zábrodh

4á 96647 WBOUKÁNi UUCHlCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 2.01X1

Tirmn LIDU ŽE A SILNIC KTálo^chTadcckďTm báje a.s. Stranu 20
16 lil)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.1 2020 Čas: 915:30

SílVbc 3JI6J tl/MI H-ihndflAÍ« - N«v4 Mfetio Metají (EfROVlA CS, U.-8.J_25CJIUIO
flbjíjnt II. ETAPA

HdifoCeli SO 125 Vyvolané úpravy MK • 1IK v úseku 26.200 - 27.UÚ6 ipá^ohilí vedlejší

FořX fnlaíks I vs Náiav MJ Poíci MJ J.cena í elkrra
vybouráni tíávijiclcri vpual YÍaini j r<C|fcy na povodní aloku, včetně odvozu e 
UÍQŽsnl na trvala u skládku

Jk uiiKť
2=2,000 [A]

b ■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli u hmotami včetně uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0l4lB" |s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kdcjc možné poplatek zalwnoul do jednotkové ceny bouráni — tcnlo 1'aklmiKÍ být 

uveden v doplňujícím textu k položce)

• položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z icctinolngickčho pfcdpísu a z platných předpisů

<lsi9ínikar>si>*k<e s práce

Celkem



ťinna- ÚDRŽBA $11 hHC Královéhradeckého kroje a,s Strong:______ •

f»- MJ:3»3.6.1.10 Daium: 25 3.2020

SOUPIS PUáC)

Stavbu: 34161 11/1 OS Rmtins a více - Nové MW« nud Metují (EV ROV 1A CS, 0 $.)_«(! 1202(1

Objekt: 11. ETAPA

Rnrpnčet: SO 131 Vyvolané úpravy chndníkft a vjeadň v úcekn km 14,470 - ?4.á6Q (óíei-nčlcel způsobilé 
vedlejší

flip Unavili|: Královéhradecký kraj

Zhotovitel dnknmeiilflee- Ing Ivan Šíř. Projektování dopravcích staveb CZ s,r,u,

. Zhotovitel:

Zfklarl ní teda

Cťna tel km v A'

DPH

Cena 5 daní

Měrné jednotky

Pmřel měrných jednnlfk-
Náklad mírnou jerimlku

Vypracoval jmdávl: log Fiala

Tli mm zadání: 19 9-201*

Vypracoval ■■hidka-

DainH vypiifdvéni nubítlhy:

AIM
16. i lo

ÚI1U ? H A S11 N It' K rt ► r. >raj< » ■ Síran ,2
~ Dallim: 23. 3. 202(1 Čm: »:25;10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
5fri.hu' 3410 IKJOU Bnh..Uvh. - Stref MiM, n.fl Atehiji (El'ROX lA CS, ri-ri-L2502211211
Ohjrkll 11 ETAPA

ti(i2j]iiF«l: SO 133 Vyvolané úpravy chudniků n srjrzd b vásrlru km 24,47(1 * 24,6611 (Čí rnčíccjxpůiuhllf vrdlejfí

Pnř.ť. PnlflMu Níarv MJ Počet MJ Celktm

- ' VJtobřcné Uo^shiker a tréce

0141II roPf.ATKVM SKLÁDKU TÝI'S-10 (INERTNÍ ODPAD)

i<vaia tkládka zhotovitele■ beion,leiasobaion aul

pd H1U J?J5‘l19+
pal 9Í6U?*2.4-
pv< MtfeorJO’iH'li 41’34-116031 |aj

Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli .skládky související 5 uložením odpadu na skládce.

014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO(OSTATNÍ ODPA D) ‘ M3,214

pci 13173 46J3 • 1 JIMJ.J 14 [A I

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s ulořcním ndpúdu na skládce

f wWI1 POPLA PKY ŽA SKLÁDKU FYF S-NC (NEDUZPLÚNÝ ODPAD) 10,350

(nsMrii s atíriipfti

po1 11333 4.5‘J,3-|Oj5ň [A|

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

P Vlcabrtnú Loajiirukcr a jriL«

• •

W lil” ODSTRANf.Nl KRVTU ZPEVNĚNÝCH PI.OCH Z Dl AĚIMC M3 < S 3Jíl

slávajici diáMěné plochy - nn^uilMné čá^t- uv^ováno 70% plochy

dle UlWfv
lín • 1 JS.ÍitiD |A | doRerú (iltichy fU>vbuu
11'11 dCC |B] 4opoicw x iipraw
(»‘tr*C H'O.K-li.MO |l?j mstaling X^^r^pAutiielMha mticniUv

Pokrfka zahrnuje veškerou manipulaci 5 vybouranou suli a 5 vybouranými hmotami vč, uloženi na skladku. Nezahrnuje poplatek cn skládku, který se



Hmw OtHtlUA SILNIC kt^e as

DalniW 25. 3-2Í12O

Strana- 3
Č« *1'25 303,6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
StnvU: 341*1 IIHIil RohuU-viř<-Nové M*'<n fi»d Metoji (ELRilVIA CS, 251121030
otjfkr II T7AP4

Bottwfl; SU 133 Vyvolané rtpm vy clod nihil a slrzHk vis tkl km 24,4?C • 14.46Í (Č?emčke)_7>é«j |llé vedlejU

MZ. FnUlfra Typ Náwv Ml A«*> i Čtvera

vykazuje v položce 0 J 41 •• (s výj ímkciu malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do ie deníkové ceny bouráni tento fakt

musí být uved«n v doptoujicioi lc*lu k položce}-

1 II3J2 ODS1 RANĚNI PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH 2 KAMENIVA M3 JÍ.ÍSfl
NESTMELENEHO

atáv^id podklade i vmrvb ze ŠO ŠP n* irvnlmi aklMUu

}2a*3C*20*4 J -2 19.0041 (A i
•♦0.1 5-J2.IW Rl
Položka zahrnuje veikerou manipulaci $ vybouranou suli * s vybouranými hmotami vč. uložení Jic skládku NezaJimujc poplatek za skládku, který 5c 

vykazuje v položce 0I41 *• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmmii do jednotkové cery hourání - tento fuki 

musí být uveden v dnpkSujlctm textu k položce).

6 JI33J ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT TOirVEM Ml 4.300

ťiévajlet Sjezdy trvalí «hlérika

dle iiaujicilin min u
)2*IB=30,(lDil (A)
•‘0,IS-4,)M|Bj
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vytiouranou suita s vybouranými hmotimí vc. uloženi »a sklidím. Nezahrnuje poplníek za skládku který SC 

vykazuje u polnice TUJI** (s výjimlci malého oirožstvi houraného materiálu kde jc*nožn< poplatek zahmnnl do jcdnctkovč ceny houráni teoki lekl  

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

7 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAĚÍ NF.TAĚTft 1 MJ 46,130

pro propustky - ca trvalou ikiádfru

d<. aiMCE - VPR
10 7‘J.OM' 1*0,5'2 H «r4=|,M t |A) pluclu naraair
piaipkUl) JO30.MI) [ti
•*t>-4d.»0 [C]

>^<jii4íu: položka zahrnuje:

- vodorovná a svislé doprava ptemistén přeloženi, manipulace  výkopkem*
• kompletní provedeni vykopúvky nezepažení i zaptfené
- oScihrPÍ výkopišlé p«i ud<MJ dobr piacc v nim ví. khrtialitkých opaltvni
- ztížení vykupávek v bUzJiosil podzemního vedeni, kuestnikcl a objektů vč. jejich dača^élm zajištění

3d J 10
H. rm a <|| \ C Krilťi^AKAíliťhnlitajť a<

Datum 25.3 2020

SlTxrt_ 4 

iw: $:25:3Q

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sly v h&: J4|él ll/.lOfl Rolaslavk? - Nové Mí* "nd Metají (El'RO'TA CS, a.s.J_»ll22OHI

flhjnkl: II ETAP4

RuZpoCť. SO 1-11 Vyvnlsn* li pravý rhndnUfC « tržití ’ isrku km 14.410 74,640 (Čfernřice)_JM"»Mč Vtdkjtl

LnM. FohiŽki Typ Název MJ Přílet MJ J.ccm Celkem

r iRilll

1

- ztíženi pod vodou, v nkoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod

* příplatek 70 lepivosi
•'leženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
‘čerpáni vody Vč Čerpacích jímek, pulrubí 0 pohotovoslní čerpnei soupravy (vi? ustanoveni k pol. 1 ] 51.21
■ potžebné snížení hladiny podzemní vody
• IčŽen i a rožpojováfu jcdnollivých balvanů
- vyt okován { nošeni výkop ku*
- svahování 2 pfesuati svah6 rto konečného tvaru, výměna hornin v podloží st v plání znehodnocené kliflijiickými vlivy
- ruční vykopévky. odstraněni kiXcnú a napadá vek

■ paženi vzepření u rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových Slčn)
- úpravu, nchtanu a očišlčni dno. základové spáry, slén a ^-vahů

■ odvedeni nebo ohvedení vody v okolí výkopišle a ve výkopiiti
4- irfcJční výkopku
- veškeré pcniíirné koiulrukce umožhujkt provedení vykopúvky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pitdpér konslr,. přemostění, zpevnčné plochy, zakryti « 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji SC v položce č.ĎMI**

UFRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1 M2 3H.310

dle líluicc

1 plsfc F^r**** l.níl)*JQ.0W |A'
1 plow tuMTlriAiliaci
ilbOftft ICUi-
si<7dy 34
JmúMclč 4J*3.0>
kostky >1 l.l ■
Pnut »’řť»4<10|Bl
ab’I.IJ-112 JtofC]

1 položka z a hnilot úpravu plane včetoč vyrovnání výškových rozdílů. Mini zhutněni určuje projekt

Zew «i práč*

Základy

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z CLO TEXTILIE M2 2?3.$Cí



Datum 25.1.2020 9 25 JO

Firmu: LIIH^RA SlLKlC klaje Stnuia.

P*iř.ř. PnlnJkft

)A 45I3IA

11 Ml

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sls*bi:  J<ll« ll/Kl# BnHsluvke-Novr Míllt nnl Mflují IťVROVlA €$,•-»] 25012U2«
Objekt: II. í TA fa

Urrtiniel- SO 133 Vy*»lee* (Ipr^vy (hndnlkti ► <1*1x1 i v úrrti ker 24,*11(1 - 24, M0 |Omčíce) zpistbilč vedlfejt*

Mlcv

sepmftčnl geotaxliiie né pláni nebo přeptáni. C0R > 3kN db> TP 97

dle VPŘ
í ÍV*l.lÚt(l l< 94 líty* I,ft* I 10-173.9(10 [A|

•*«. Položku zahrnuje:
♦ dodávku předepsané pcclcxLlic (včelnč nutných přesahů) pro drenážní vrstvu. vřciuě mimosiavcnišlní a vhilroslaveniJiní dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rcxmínď a předepsaného lvem

Vodorovné kar.vrnkee

rODKLAUM A VÝH ŇOVÉ VKSTVY Z PRDSTŘHO BETONU C2MJ M3 3.932

lože p<ú dlažbu beton C20/25n XF3 min lllOCimm

dx ntuacL* a VPP
Nl»k prapunku iJ’U-3. l4*ft>*»4A4=2jOS4 p|
ifM (irófixikii 1,1 *1,1-3,14 ‘0.1 *03M-=ZM4 |A|
oycva<ai koryv pied a z« piopanktm 11,5* I 5* 1,0 ’1,51*2* 2-^.Cid |C1
poécl propuHkč t wAu3=3.0lM) |1>)
(ntWrO.lfrM-J.^Z |E1
- dudání čerstvého betonu (belOJKivé směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvam při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí 

čerstvého bclonu o způsobu hulnční, ošetřeni« ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného bclonu a betonu požaduvunó írvunlivostí a vlastnosti.

- užilí potřebných přísad u technologií výroby brinnu,
-zřízení pracovníci' a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplni, vložek, opracování, očištěni a ušetření.
' bedačni požadovaných konslr (i ztracené! $ úpravou <hc požadované M elity povrchu betonu, včetně odbcdftovaclch a udskružovacich prostředků,
- piidpéirič kčNvcir. (sljože) a letění všech druhů p»o bedněni, ulnžeai čerstvého heionu výztuže a diiplůkovýťti ktinilr, vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů (řeřifo konstrukci ri lešení.
- vytvořeni kotevních čel. kapes, náliíků. n sedel
-zřízení všech požadovaných ulvurů. kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vc. ztížení práce a úprav kolem nich-
• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konsinikci a vybaveni,

-úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků o nálěrá, případné vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových a injcklážnkh trubek u ostatních zařízení usazovaných do betonu,

- korní trakce betonových kloubů upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

Firma: IIIIPÍHA SII.K1C Krtin véHaCct: k«*e krabíš

[Jalum; 25 1. 2Ú2Ů

Sirwm »

Cil 9:15 J0

MJ PflMMJ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stevha; J J lél BM4 Bohuslavice ■ hinvé Městu null VI rtu ji (El'ROVlA CS, 8-9 J 25022021)

Dtijrkt. It- ETAJA
Rozj]«řrt SO ■ 33 VyvnlanÉ úpravy (hod vlků 8 v d»cka km 24.47(1 - 24,úč(J ((.cmčkcl^ir^sablle vedlejlt

FuEt Píiteikí Cel kt m

- nálčry zahraňuiki soudržnost betonu h hřiinčr

- výplň, ičsnčoí a tmeleni spar a spojů,
■ opatření povrchů bclonu izolací proii zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u zakladů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany kojwtrakúe prob vlivu bludných proudil

11 451572 VÝPLŇ VRSTVY 2 KAMENIVA 1 I^HNÉHO ÍN1)L:X XI tUThlÉNÍ lb DO M3 9.000

0 A

řlírlopiahdvé k)Ží (9«<lio| pod boObuU Sp <U22

dk > VPŘ
liro 30-0,300 ÍA)
popelky 1 l+!ř-IO-30.GDO | U]
•-li-WÍC]
položka zahrnuje rlndávku předepsaného kameniva, mímnstaveníšlní a vnilrosíaveništní dopravu a jelx» uložení 
neni-li v zadávací ricikomenteci uvedenu jinak, jedná se o nakupovaný mateiiál

12 43(523 VÝPLŇ ZA OlTJtAMI A ZDMI ZKAMENÍ VA DRCENÉHO INDEX M3 50930

ZIRjTNĚNhh DO0.$

2esyp a obsyp Iroutiy pfflpuslků Sp 0(32

ahiíícc » VPft
|0.7*0,7*l«O 7*0, J«D-3,14-0.45*0 45'4 = 1.031 |A| pfadM nelezu
pcofikiil^ 30-30.000 |RJ
a*b- 30.930 |C)

* »: položka zahrnuje dcdávkir předcpšMého kameniva, mimosievcnitini a vnifrcsiavcnišini dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zudávnei dokumentaci uvedeno jinak. Jedná sc o nakupovaný matefitíl

13 4ůM>2 Dl AŤBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA ML M3 7.HŮ5

opivnéni lom kanunem mir> ■ zoumm do betonu min. t iDOmm



F.nra ÚDRŽBA Sil NIC královťhraěčckčtio kinrn a s S Iran a:_____ 1.

Oas: 9:25:3CDatum; 25. 3. 20203.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SiavhK
Objrklt 

ftozpofel:

3 JM) IM3IIR finba slav ke -Neví Mřu- n.d Met ujit EVROVM
1|. ÍTAtA

Sil 133 Vyr«laaé Moravy (brd a tilů o sjcid* v ú«eha km 24.47(1 - 24, ÉM |<^?niČice)_zpti5nhiU veálcjt*

1'iif.L Fuklki Up NAzív M.ř Fořti MJ Cdkriu

14 <167314

<Uc nluacca VNt
iiMok prop.nku 1,5*1,5-J,I4*0.5*(IJ«=2J054(A1
týu* peopniky 1,5*1,5-3. 14*0,5'0,5/4-*,954 |A|

opevniai koryla před o u propustkem (1.5* 1.0* 1.5' I.O*O.5)*2'2"9,(IO0 |C)
fxWť peoptulku \ ůatku 3-3 UDÍ |E»]

(i»*b^)*O.2O*d-7.965 |E]

položka zahrnuje:
• nutné zemni práce (svahování, úpravu plání a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementově malty předepsané kvality a předepsané 1 loušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárováni, těsnění, tmeleni a vyplněni spai MC případně s vyklinovánim

- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SI) 45

STOPNE A PRA 11Y VODNÍCH KORY T Z PROSTÉHO BETONU C25/3Ú M3 3,688

s(ab4i?aénl prahy odláhNm • betonC25J30XF3

dle tiíuaet» VI*R
WW11,5 ■ 1.51*2- [A]
poiitl prťiptniLií 3=3,000 [BJ

<*6-3.111 ÍC]
-'In . položka zahrnuje

- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.J
-dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženi do požadovaného tvaru pfi jakékoliv konzistenci čerstvého betonu 9 

způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu a betonu požadovaně (rvaní ivrisú a vlastnost
• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních Spař, včetně potřebných úprav. výplní, vložek, opracování, očištění a ošetření.
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované Ic'dity povrchu betonu, včehié údbedrtnvacích a odskrožavacích prostředků.

- podpěrné konslr (skružc) n lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konslr., vč požadovaných otvorů, 
ochranných n bezpečnostních opatřeni 3 základů těchto konslnikci a lepení

-vytvořeni kotevních čeř, kapes, nálitků, a sedel,
• zHzeru všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod~ vč. ztížení práce a úprav kolem nřeh,

Ctlktrr

A«o<^ Firma: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.$. Strana: 8

16. Ml) Dal um: ÍS. 3.2020 C«: 9:25:30
Píli f>ŽKY SOUPISU PRACÍ

Slavin' .Ulál HOOA RuhnilwliY ♦ Savě Mfata Kill Metují (EURO VIA CS. Ii.'.)_2ttl22(l2<l
Objekt 11. Etapa

Reapučri; SO 133 Vyvdám i>|)r*«v<h»d>&« « s(crd« v é'c»<» 14.J74 24.660 (Ccraíltr] >pt>uhlíř vedl*j«
:/

Kilu Mis Typ Mmv _____  MJ K.Žel MJ

- úpravy pre osazeni doplňkových konstrukci a vybaveni.

- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a oálčrů, pf[padni vyspraveni.

- konstrukce betonových kloubů, upevnini kotevních prvku o doplňkových konstrukci,
- nálčry zabraňující soudržnost bclonu a bedněni.
- výplň, tósnění z tmelení spor a spojů,
- opatřeni po vrchů betonu izolací proli zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- pří pudné zřízení spojovací vrstvy u základů

Vnthirfivné knn stra kec

56333

56M63

kflfliiiailuce

VOZOVKOVE VRSTVY ZEŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

SOO/32 l,15Cmm po dk lad ni vrstva

dk S1[U1Cl

dlažba 106,5-
sjcnly 34-
hmatotř QptM) 4,6’3.0*
losi*} JI 11
Rural 30
-219,499 |Aj
*♦1,15= 152,319 |R]
- dodání kameniva předepsané kvality' a zrnitost i
- rozpro.střeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
♦ zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky. nátěry

ZPEVNĚNJ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
I50MM

R-metJ0 RA 0/32

dle tiluace a Vffc
v plote ejedu (13'181=39,009 |AJ

i - dudáni rccykláiu v požadovaní kvelití

M2 252,310

M2 JO, noc



Fimin rmn/R4 SfLNIC Královéhradecko kraje as.
Datum: 25. 3 2020

Strana: 0
*>•: 111.1034.1.tu

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Ji tavte jjlffl 11/3(JI Huhuslflvíre - Navé Jklřvlo nad .Mrlujl (EUROV1A CS. *.$.|_25U2JU?I>
IJhJtki: 11. ETAPA

RíiP0af<i! SÓ 133 Vyvolané úpravy thail■ * sjtMii v úseku 1* ?«í/H8 >4,<M (CcroUee) »Dv»«ibllr Vedlejší

PaM. Pnlalka Tvp Název MJ Pní ti *1,1

-očištěni podkladu
-uloženi recyklátu dle předepsaného tcchnokigického předpisu, zliutnčuí vrstvy v předepsané tlouSťcc
• zřízení vrstvy bez rozlišeni Silky, pokládónl vrstvy po etapách, vřetni pracovních spar a spojů
* ófiuvti napojen , utenécri
- nezahrnuje postřiky, nátěry

J.ccna Celkem

17 58222 DLÁŽDĚNÉ K*ri V Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC M2 4i.l«>

ptedláždánř - v cfn* žoMetfnli využili pirvedního nwiriélu

vyiovnivlcy v Mpojciri w ítevajki plochy vkvo

(lOJÍi tť.9r í.M-4U« |A]
.:<n:. Ir ■> -dodáni dlažebního makriáhi v požádavjrč kvalilč, dndáni mskrálů prn předepsané <ožc v tloušťce předepsané dnkemerlid á prn předepsanou vyplň

spar
-očiŠííDÍ podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včelné předepsané podkladní vrstvy e předepsané výpinč spar

- zřízeni vrstvy hez rozlišeni šílkj. pokládání vrstvy po eiapiích
-úpravu napojeni, ukončení pndél obrubníků, dilatačních zařízení, odvudnovacích proužků, odvod fuivači. vpusti, šachet a pod. nesl trnoví-li zadávací 

dokumentace jinak
- nčzařmnic pesdiky. nátěry
- nezahrnuje tísnění podél obrubníku dilatačních zařízení, odvodnovucich proužků odvodňuvačů. vpusti, šachel a pod

IS 582611 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁ MK EM ŠEDÝCI1 TI 6ŮMM DO LOŽt M ? 74,551

Z KAM

betonová tzáfnkcvřj d ažt« včai<4 2x vyipárovánl Ort • kanttfukce chodníků ■
vjezdů
70% dalřaná ploefty 2 fieiváhc HiaUnálu

dk eíIumc

7,779 OÓ.SSZ 3t.SOó-I0.6M-UJ02 (A] dolenř plod* stavbou
20-20.000 |R| dopcijcm a ixxíyj

^b)*0 7U-74 Ml |C)
i . wi< vikmIi, -dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dudání materiálu pro předepsané luZt v iloušťee předepsané dokumentací a pro předepsanou vyplň 

spar

•očiškfii pnókladii

Firma 1IDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a s Slttuir ’0

W1I*
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Daium 25.3.2020 C»; 9:25:30

SIuvíh JJ14I 11/yOfi Bi<8a«lavke - Nuvé Mgíhi nati -Viduji (HROVLA C$>a.».)_15UÍ2U2U
Úhjekl: 11- ETAPA

RozpuČer; SO 133 Vjvoianř úpravy cbndníkn a sj*zdfc v  24.470- 24.66Ú (Cernčlcc)_2nŮ5obllr vedlejší

PoU. roi< ík> fjp Název MJ Počet MJ J.ceaa Celkem

- ulužcni dldth) rite přrricpsirčhn létlinnhigickěhn předpisu vřetni přfdcpSMTc fiodklitdiii vrstvy 8 předCpSifič výplni SpAr

- zřízeni vrstvy bez rozlišeni Střky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodnovackh proužků, odvodftovnčů, vpustí, šachet a pod. nestanovili zadávací 
dokumentu tt jinak

-nezahrnujepostřiky. nátěry
-nezahrnuje icsnčnl pedel obrubníků. dilatačních zařízeni, odvudnovacích proužků. odvod|ít>vačů. vpusti- Sachti a pod-

19 51Í6IŽ KRYTY2BETŮN DLAŽDIC$EZÁMKEM SFDÝCH TL WMM DOIOŽE M2 U <H«

Z KAM

betonově (zumkovB) dlaítos včetně 2x vyspěrevlni drti - Konstrukte chodníků e
vjezdů
100% dotčené plochy t nového materiálu

dle 1UU4CE
24*)0 : J4.0MI|A| doióctie yleety Hívhoir

Jta -dodáni dlažťtrihu materiálu v puŽJduvdnř I ualilč, dudání ni alet iálu fUO předepsané l«i/e v Houiťcc flitéefSané dckuitirnldti a pt(i předepsanou vyplft 

spař
- učišlění podkladu
■ uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včctoc předepsané podkladní vrstvy a pFedepsané výplng spař

• zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po tlapách
- úpravu napaj’eni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodéovacich proužků, odvodňoval- vpusti, šachet a pod., resianoví-li zadávací 

dokům enlace jinak
■ riczůtíinuje pcjiřiky, nóičry
- nezahrnuje lésnčni podél obrubníků, dtlulucnicb zařízení, odvodňováních proužků, odvodňuvDČů vpudí, šachet o pud.

20 5U2ŘIA KRYTY 7. BETON Dl AŽD1C SE ZÁMKEM BARFV RELIÉF Tt 60MM DO «? 4 HOD

ioZezkam

varovné a gignůln' pily včetně 2x vy 3 pérováni drti Servaná barni, (Uařtlt <
hmilovýrm vftlLpky

Jk. 5ÍU>mc

3-06-4JM.4 OS‘O.A-4 K»|A)
- dodání dlažebnilio mater iálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pru předepsané luže v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň 

spar

• očištění podkladu



ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a-s Sírane:_______ !J_

čar 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
3.6.I.IÚ Datum; 2$. 3. 2020

Riavhd:
Ohj.ke

R«ipfl2cí:

JJlá) JM3U1 R<>»»«!ol<e - Nové Mfai« r»d Met ojí | EURO VIA CS»-.».)_2?O22(J2O

SO 13.1 Vyvrtané cticidrnjři o xjcrdft v wiclm km 2í,4l(I - 24,M0 (í>rrll<e)_jpíiolbllé vedítjU

řnř.ř. laWki Nízíx MJ řfliří MJ J.<ena
- uložení dlažby dle ptedepser/hu ícelinologickeho předpisu vědné předepsaní podkladní vrstvy a předepsané výplně spar

- zřízeni vrstvy bez rozlišení Sífky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, od vod Ac vacích proužků, odvodřiovačú, vpuslí, Sachet a pod. nestanov I-li zadávací 

doku men láce jinak
- nezahrnuje po$třikyT nátěry
- nezahrnuje tčsnčni pndél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodůovicích proužků, odvodflovačů. vpustí, šachet a pod.

21 58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL »>MM DO 

LOŽE Z KAM

M2 2,960

varovné a signální pesy včemfc 2x vyipárováni drti - éeniené barva dlažba 6 
hmotovými výstupky

dle situMc
7,4*0,4=2.9Ml [A]

Ax.-. ■ dudání dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě, dudáni materiálu pro předepsané lože v llouM'cc předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 

spar

- očišlční podkladu
- uložení dlužby dle předepsaného technologického předpisu včelné předepsané pudkladni vrsivy a předepsané výplní spar

- zřízení vrstvy bez rozlišení ÍBky, pokládání vrstvy po etap Ach
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, udvodhovacich proužku- odvodiiovaéů. vpuslí. Šachet a pod,, nestanovili zadávací 

doku mcnlďcc jinak
• nezahrnuje postřiky, nátěry
’ nezahrnuje tčsnčni podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvodůovacích proužků* odvodůovačú, vpuslí. šachet a pod.

22 581206 HRI)I.AŽDÉNl krytu z betonových dlaždic sf. zámkem M2 31.951

rozebráni elůvejlci dlažby a pokládka dlažby žo sUvajlcJho dlažebního makrdlu - 
uvažováno vyui4l původního materiálu z 2 ti % plochy

4le skuace
7.?79+3MW*3J.SW-IOj6M^6-5OÍ JA] dúíčtní plmzby elavbou
20=20.000 |R| doptyem > áprovy
(bH>)*4.30-3  1.9*1 [CJ

pod pojmem *přcdláždčni* sc rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby zc stávajícího dlažebního male*iálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni. doprava, složeni, očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro k)žc a jeho lldUŠfku předepsanou dukumenlaci a pro předepsanou výplň spar

Firma ÍIHR/PA Sil NH K*.ilflieluadtfcktfho Itiaic ji s Slrana: 12

Dolům-. 25. 3. 2020 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlNvhr

Objekt:
R«7pcěe(:

3JJ6J IPJM BuhuiInvier-NivéMtoío nud Meíuji (ELH<1 VjA CS, aj.)_25O22U20
II. ETAPA

SO 133 Vyvo li né ú pr a vy d níltf » sjezd k v úseku k m 24,47ti - 24,6č0 (é.crkřkc)zpĎ5uhilé veé 11 Jll

PíiU. P«ih>!k» Fočcl MJ

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového malcriálu se vykazuje v položce Č5S2

C1«i»iií kcnsírultct * piáet

23 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM JO.UÓÍIM

dte UMdct;
3U^30.WC [A]
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku bclorových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumcnlaci 

bclouové lože i boční betonovou opčrku.

917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIŘ

I50MM

afriični obruby 150 x 250 do betonového k)2e * boční cptiou

M 10000

dle íUnocc
tyrovnďni * nníioi«nl vcsjeřdech
N-IOO0úfA)
Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací 
betonové lože i boční betonovou opěrku

25 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH 12.000

t^ravnůai kiuicniyuh otmjbaíků á v sjrzdccli rteio
2*3*3-13.509 |AJ
Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vyirhánt očištěn í, manipulaci, nové betonové lože a osazeni. Případné nutné doplněni novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

918346 PROPUSTY Z TRUD DhJ 4UCMM J0 01W

podélné irutwií p ropu siky & propojeni říMSkých vpusti PF Shl 18. ON 400 mr



Dalum 25. 3. 2020

Finfn UbR^HA Sll.hllC Itrijc a» Sirnno’_____ ]_3_

Č»l 9:23:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
•••M J4lél

Objekt! |1. ETAPA
n«>U«frl! SO m

IMU fl«.)uslMVlu N.r»t Méda n-d Meíujl (El'flil VJ A CS. S.J.J JMiniiJO

Vyvnlaaé óp*«v? chndiAt ■ njrrdtl v iiflrku km 34.411 - 14.4411 (Ccrnčk<) wdlrjii

PoF.t fflkilu n» Mzcy MJ

dk valwvji VPft
km 24 475 P 11

líí-JO.OĎĎ (A)
Položko zahrnuje:
• dudáni a položeni polrubi z irub 2 dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného priimčru

- případné úpravy (rub (zkráceni kikné seříznuti)
Nezahrnuje podkladní vrglvy a obetonování.

Puéet MJ
________

(lelkem

2K

bouraní konstrukcí z prostého betonu ZIM

ť*iyú k«n>ifi*kce. tmAiy. cbdcruvMJ aputl
2=2.400 |A]
fiolnžU zahrniK
- rozbouráni Ironslrukce bez ohledu na použitou technologii

- veíkcrc pumcitné konstrukce |leJén?B pud.)
- veíkeruu manipulaci s vybouranou suti a hmotami véetné uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek zu skládku, který se vykazuje v položce 0141 |< 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde X možnc poplatek zalimoul do jednotkově ceny bouráni - lento Cákl musí byl uveden \ doplňujícím 
textu k položce)

**

' veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 7, platných předpisu

BOURANÍ PROPUSTÚ 7. TRUB DN 1)0 40(1 MM 

stávající podélné prcpuiHty

3(1,000

dk slévajícího stavu
km 24.4?$ P II-

w*ypesř IŮ=30.a<JC |A1
položka zahrnuje;
- odslrančnj iruh véelné případného „betonováni  lože*

- veškeré pomněné kunti roku (lekni o pud.)
■ veškerou manipulaci s vybouranou suli a hnmilami víclně uložení na skládku. Nczahrnují pophicí zn skládku, který m vykazuje v položce 0 i 4)** ($  

výjimkou malého rmnožsi ví bot raného materiálu, kde jc mužné poplatek z^tirrmul do jednotkové ceny bourání — tento <>Ai musí byt uveden v d.iplřiijkJm 

texte k položce)
• vcJkcré ííhR práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisu

V* t..._____________ Pinna: 1II1HŽBA SILNIC kuje Súara U

3j6 1 JO

vni.OŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum; 25. 3. 2020 Cis: 9:25:30

Stavba!
Objekt:

Roifofcl-

J4I4I
11 ETAÍA

SO !3J

il^UR BafcvshvKt Nove MČMn nu«l MtinjUEl Hi)VIA CS,».« | HllDUll

VyvutoiK pí vy chíidníkil v s(í niti v ňtwku km ?4.470 - ÍJ.rttUI (Č«rnZi«l_»rí Sčhliř vedlejší

Puř.Ž. Polník* iu MJ Tuřd MJ XiKbu Celkem

nezahrnuje bouráni Cel. vtokových a výlohových jímek, odsiranéní zábradlí

(hlainí luinsirukcc a práce

Celkem



3.6 I 10 Datum: 25. 3. 2020 9:25:30
h'irmn: IJ DH Z t< A SUN IC K<aJt»včhradLcký;ho k gijc n j- Strana*

3,6.1 JO

SOUPIS PRACÍ

Siavba- 3JI61 I11JÍ1S Hfitiadavire - Nové M*«!• « ad M*tr ji (E1JROV1A CS. »9.)_25022020

ílhjelrt: 11 etapa

Rét pučet: SO 134 Vyvolaní úpravy chtirirlLfl a sjezdů v ústíce Um 24.66Í1 - 26.2U0_»pífi®hHé vedlejší

ťl li j ed ■ ava telt Královéhradecký kraj

ZheirvíířlrlrLimeaififr Ingívan Sír. Projektován i dopravních staveb €Z $jjo.

Zhotovitel:
_

Záklsdhl «tis'

Cen cellové:

nPH:

Ceao s dmi i

Mřreé jeri*i«ií k y■

VoeM wřroých jfdm<i1elr

Nélclad Ha if trnou jeíl retku'

Vypracoval zariSitl* Jng Fiala Vyprarawl ii hííllztj

llt<»rB ?odúrií' 19.9.201H D«lum vyprtrovéni u o li id Ity

Firma ÚDKŽBA $11 NIC Královéhradeckého kraie a s. Strana:______ 2_

C«r. 5:25 JODalum; 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slevám: 34161

Ofcjíkt: II KTAfA
l)iiWiř«h Sú 134

IHJIIR PohiMlBVire - Nové Méslo pud Mťlují (LL ROVJa CS, a.s.)_25022U20 

Vyvolané Éprovy cáodnílí • xlccdá v6idiM !<■ 2*i,46»-26,20(»__7pt!«ihllt vedkjti

PiiLt. Pii lez kt Typ Ní ze v MJ Píifcl MJ J-cena

0 Všeobecné kefifttulire « price

t 014111 POPI ATK V ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD) T 139,260

InjalÉ skládka zhotovitele - beton,železobeton

pol JJ 332 N.6»l,9+
pd 11346 16.2*2.4+
pot W6J4611 10*6.4 *0.4 )*2 .4-1J9 2401A)

: ‘--’k Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skladky související s uložením odpadu na skládce,

2 014121 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 304,200

DvaU zfttrwia

pQl 13173 109'14-304.200 | A|

ujv i?. íi .. zahrnuje veškeré pup laiky provozovateli skládky související s utužením odpadu na skladce.

3 0141 JI POPLATKY ZA SKLADKU IYPS-NO(NtíBEZPi:CNÝ ODPAD) 1 70.380

matený 6 asíebem

pol 11333 30^'2^=70 W[A]

2ahtnuje veškeré poplatky provozovateli skládky' související s uložením odpadu na skládce.

U Všeobecné kenstrnl«e * práce

1 Z«lUBÍpréce

4 H332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 30.600

NESTŘELENÉHO

stávající podkladní WStvy Z© $D 3 ŠP ~ n£ trvalou skládku

23»l7*24+16*36 ’25t25-34>-2u4,uUj Ja]
•+0,]$-30jú<M) |b]

i i -in:ij . i Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli p s vybouranými hrnutími vč uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (š výjimkou malého množství bouraného maleríůlu. kde jc možné poplatek zahrnou i do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

C«lk*w



Firma DDKTiRA $11 NIC Krť mZhu riťtkčhn krajt a<

1)81 um: 25.3.2020

Strana;

Čtw: 9:M 30
Aim.

por nžkv snupisu prací

Sla*hs  Já lál IJ/3DU Bel. .slivce - Nuvé Mblu f>«il Metují lEVROVlA CS. *.JJ_25U2J(1JÚ
Objeti: |l ETAPA

■«>Ti4f<t SO 134 Vy*nlatot ápnvy <iaá«® 6 • '|tM* v éitlii lir KA44I • 14.201 vpůirahllc tedlcjU

Toři Prttaikn NÚ«V MJ foérí M-l JrrUft ( tikem

musí být uveden v doplřujícini textu k položce).

> 11133 ODSTRANĚNÍ PODKLAD!) ZPEVNĚNÝCH PI OCHS ASFALT POJIVÉM 30.000

siÉnajici sjezdy inialá akládka

dle rlipajidko Bi»*u
23<-r*24*M J3(H?5*?5 ’l(l-')Úi 00(1 [A]
ú‘0,1 $-30,600 fBl
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli as vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku Nezeli rnuje pup látek za skládku, který se 
vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek žab moot do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí týt uveden v doptJujkím textu k položce).

6 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNENÝCI1 PI OCH ZE SILNIC DÍLCŮ M3 l« 10Í

(PANELŮ) VČET PODKL
RTMBjri ipjA, uť^iná oorúUoL ifvaia tlkldkt

dhe »rj«ajii:ilin Blavw
I6iIS
ť0,»-1M0Ď(B]
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí u s vybouranými lun o lam i vč, uloženi na skládku, Nezahrnuji: poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství boumnéliri materiálu, kde je možné poplatek zahrnout du jednotkové ceny bourání - tento laki 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce)

HLOUBENU AM ZAP A Z1NIPAZ TR 1 M3 169.510

pln CIO®Lifty M Htatau tttMfcU

ě<i< 5*u*c< .vrt
10.7* 1 JU > • 1 ÍJ-3.14 '•O’O-O* = i .541 |A ] 01« til »o km
p^fiNRih 110-1 ló.too |HJ
<b-169.JI« |C]
položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava přemistřní proložení, manipulace < výfcopkcm

- kompletní provedení vykopdvky nczapažcnc i zapuzené
■ ušetření výkop Uiě po celou dobu prače v nčm vč klmurtiekých opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemní Ito vedeni, konstrukcí 0 objektů vč. jejich dočasného Zajištění

Firma IRýRŽBA SILNIC Královehradeckého krajr a <

Datum: 25 3 2020

Strunu___ 4
Ctfs: 9 ?< 10

POLOŽKY SOUPISU prací

SílVb.: 3JI4I IJ/MU luh'lott - Nové Míst v mr<l Metuji (El ROVIA CS.«.«.)_ KOJlUlO
Objekt? II. ETAPA

Wcipořťi SO 134 Vyvultaé tprovy chodníků s sjr/db r órcku km 24.660 - ?íi,inO_zpčMbilř Vedlejší

IW.ř. ťolrfka Typ Mart MJ Počet MJ J.ccta í tikem

• 't*

- Zúženi pod vodou, v úkol i výbušnin, vc slfcrcných pirxínfech a pod
* příplatek za lepivost

♦ težení po vrstvách pásech a po jiných nutných částech (figurách|
- čerpáni vod; v£ čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz ustanovení k pol 1 )51.2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
-tcžcnl a rnzpajování jednotlivých balvanů
- vytahováni a noření výkopku
-svahováni apresvah svahů do konečného ivaai. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

-ruční vykopóvky. odstraněni kořenů a napadávek

• paženi, vzepřeni a rozepření vc. pécpužování (vyjma Štítových sten)
- úpravu ochranu a nčišlěn i dna. základově spáry, ster a svahů
- odvedení ne to ob vedeni vody  okolí výkopištč a ve výknpíJtí*
- tříděni výkupku
• veškeré pumucné konstrukce uoiožéující pruvedefti vykopávký (pojezdy, sjezdy, nájezdy lešení podpěr konslr.. přemostěni zpevněné pluchy. zakryli a  

J»Od.)
**

- iKzaíwnujC uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykaztíji sc v položce Č 0141"*

IřPRAVA MANG SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR J M2 134.400

ákdhMCc
\ pJói« nropuuMi I J)*i 1 IDj-l lí.OWi |A|
t pW u«'4n (23-D-24-3O-^D♦35•^2>•^D), 1.10-224 400 |ft|
•-b-334 400 fCl
položka zahrnuje úpravu planě včetně vyrovnání výškových ruzdllů. Mim zhutněni určuje projekt.

Zákiody

Í1RENAZNI VRSTVY 7 GFOTFXTJI IF

Sépaitfr fleotextili* M pláni nebo paiaplůri. CRfi > 3kN. OK IP 97

>«4ÍW>



f AfPf ťirTTa HDRŽBA Sil NIC KrálovčliradccMhn kraje a <
3.ÍU 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum 25 3. 2020
Nlnma_________•_

Cm: 9.3130

Mute J4I4I HZtíÚl - Nuv4 M*l' mil  BÍIVM CS,
Chjrfcl: I], KTAf A
Rajjnfrl: SO <34 Vyvnlaté úp*a*y rh«d»*á « nj»»4b * É<rlni km U.fíM - 34,0íXl_ppiMit)Jlé

Puř.ě. PoUlb Ftp *i»v  M.r P«č<t MJ J Celkem

dle VHŘ
1 plofc fXopaítfco 1Ú’(110]“ I IC.000 fA]
x plote tjcuk (2)*I7«-34*3I)*3I)*U*3S+3O)C(M.MIO [B]
(•>bf II 0=345.400 fC]

1 u^jii|..-k:; x?;*• lik.w: Položka zah fll Uje

- dodávku předepsané geolexlilie (včetně nutných pfcsahú) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveníšlni a vnitrostaveniátni dopravy

- provedeni drenážní vrslvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

1 ZUlMly

- 4 V«d»r*vně kenjlrukcr

10 45I3M HlfiKl ADki A VÝTLKlOVt VRSTW 2 ÍŘO5TÉH0 BETONU C2O/25 «"» 11,797

lni* (ir dlaJtu b*k>c ClO'Jin XF3 Min. H 1 <1(1 mm

dk siloMta VPfr
nteok pmyuflk- 1.5* I.M, 14' 0.5-0. $'4»2J54 Í*1
vylo*, proniku 1,5*1 5-3,l4*O,S«O.3/4=2jO54 [R]
gpcvnčai k<x>1» pFcd a « prcpurtl-*" {I.S*1jĎ*I.S' 1,0'0 JI* 2*2-9.000 |C|

pnJCiunKí v úicko9-9 iflMj |n]

l#*b-*e)*oj<rd-u r7»7[Fi
- dodám čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho ukrženi do požadovaného ivanj při jakékoliv hustotě: výztuže, konzíslcnd 

čerstvého betonu a žpůsubu hutněni, otelfent 3 ochranu bclonu.
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdnmčhí) bclonu a betonu požadované trvanlivosti 8 vlastnosti.

• užilí potřebných přísad a lÉčhnnlngií výroby bclonu,
■ zřízeni pracovnici a rfilelačrJch spař, včclnč potřebných úprav. výplně. vložek, opracování, oéišlňní« ošetření,
- bednění požadovaných konslr (1 ztracené) s úpravou dle požadované kvality pnvrchu bělenu, včetně ndbedňovacicli a odškružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení vfcch druhů pro bedněni, uloženi čerstvého bclonu. výztuže a doplňkových konslr^ vc, požadovaných olvoíů, 

ochranných ? bezpečnostních opalfeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
-vy tvořeni koievnlch čel, kapes, nálilkfi, 0 sedel,
• zflzení všech požadovaných eivnrt kapes výklenků, průstupů, dolin, drážek n pod.. ví. ztíženi práce a úprav kolem nich.
- lípu vy pni osazeni výzlužc ricplňknvých koosIrukcJ 1 vybaveni.
- ilp»avy pevrchu pro pulažtnl pcížadtivané izolace, povlaků a ráldrfi připadni vyspravení
- žtižeaí práce u kabelových 0 injcktážnich Inibek a ostotnich zařízení osazovaných do heionu.

3.6 LIO

FIik LlljýBA Sil NIC KriWhnd.*fcjJiii
Datum: 25.3. 2020

Slrnna:_______ 9

ta: 925:30

TOT.OŽKY SOUPISU PRACÍ
J4I4I 11048 l«hM«iavi<e - N«y# NfxM m«l Meliql (KI ROVIA CS. ax)_25U12«JU 

ílhj-hl: II. FTAf A
Rn/p^hu SO 134 Vyvolané úpravy rhndnlkú b v k« 24,441 ■ S4.2nr_7pí]'<ihilé v«dkj<l

Pnf.č. Pni nika f •• Název M.l Počet MJ tV.M Celkem

- konstrukce bdonuvých kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukcl,
■ nálery zabraňující soudržnost btincu a bcdnřni,

- výplň. Ičsncni a imclcni sper a spojů.
- opoiření po vrchů betonu Izolaci proli zemní vlhkost i v částech, kde pfijdou do styku sc zeminou něho kamenivem,
- případné zřízeni spojovací Vrstvy n zakladu,
• úpravy pro osazeni zařízeni ochrany knusirukcc proti vlivu bludných prnudú

H 431572 VVHJR VRSTVY 7 KAMENIVA TĚÍENFHO mfiFX ZHUTNĚNI ITT BO M3 33XICÍI

šlArkopisknvé lože (sedlo) pod troubou SP 0^2

4Jc i n»<« ■ vři
i (1*130 -0 30Í1 |*|
pk>|a>ttY i Ii"ii4.lll í*
i4b=U.flílí|C|
puložka zahrnuje dodavim předepsaného JcunenívM, mimoslaveniílní a vn i tra staven ížtni <kiprwu a jeho uložení 
neoi-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

12 458523 VÝPLŇ ZA OTĚR A Ml A ZDMI Z K A MĚNIVÁ DRCENĚIIO. INDEX M3 1» * •

ZHUTNĚNI >D DO ».♦

zásyp s obsyp iKAiby prppusliu ěp 0135

din riltwcc B Vpft
(0 7«0,?*l*G,7*0 5*2J-1 14*0 JS'O JSM-UBI |AJ pl^ha naietu
profmalfcy Iio-J to 000 |ú|

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimušlavcništni a vnilfMlIvcníšíni dopravu a jeho uloženi 
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný maieriál

IJ 465512 Dl AŽBÝZIOMOVÉIKI KAMENĚNA MC M3 23.3VI

opevRini lem kamtfl*m firln ■ de baJrwi“ min. ■ 1 Cíl mm



bnyip UtlR?HA SHKJIC Královéhradeckého krnje »t Struna1_______ 2

9:25:30De turn 25.3.2(120
Auk -
W in

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stat*.-  .14161 IldOfi 0nb.’Nvife . fee* MlMn "»í Metují í El’RO VIA CS.aa )_MllM«0
Gtijfkt: II. ETA**

Rozpořel! SO 134 Vyvolané ůptavy Oi^dnOA a sjezdil V fotLu kni 14.660 - 2b,20íř_zyOsobilé vedlejší

Toř.t Pulclka Typ M4  tofeiMJ J<tm>

dle niu«cc a Vpk
ro»ok pmpuKku 1.3* J>3.14»(I.S»O.M4-2J54 (AI
<>(ok prcptullu J 6*  1.5-3. 14’0.5*0.5/4
nfcinloi Irory » pmptoaUi* ILS'* l.o *1.5 *1,0*0.51*2 *2-0.000 |T|

pMpwilfct íurt:u4-4 tm |ti|
fcrttoj* 0.20*11-23, 594 |F|

i..i»u;i: tuJio; položko zahrnuje:

- nutné zemní práce (svahování, úpravu pláne o pnd )
■ zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby 2 cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru

- spárováni, těsnáni, tmeleni a vyplněni spar W případní $ vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení snílkové vody
- nezahrnuje podklad pnd dlažhu. vykazuj ec samostatní položkami SD 45

14 4613U STUPNř A PRAHY VOONlCH KORYT Z PROSTÉHO BQTÚNUC2</30 M3 I 1,664

stabikzaóni prahy otiléhi£n< beian C2sno XF3

dle ritaMt » VfR
0.3'0,(*(0,6 1 ,296 [A]
poť«l prúpusH.ii 9-9.000 |B|
fb-t 1.662 ((?]
položka zahrnuje:

- nutné zemní práce (hloubeni rýh apod.)
-dodáni čerstvého betonu (bcionové smísí) požadované kvality, jeho uloženi do požaduvsnčho Kari, při jakékoliv konzistenci Čerstvého betonu a 

Tpfonhu hutném ošetřeni 4 odíránu liehinu,

-zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomůlio betonu a betonu požadované trvanlivou! o vlastnosti.

- užili potřebných pHsad a technologií výroby betonu
• zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně polřcbnýcb úprav, výplně, vlužek, opracování, edištíní a ošetřeni.
-bednění požadovaných komtir (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu belonu, vědné udbcdtiii vacích a odskmžo vacích prostředků.

- podpěrné konstr (skružc) a Icicní všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., ví. požadovaných otvorů, 
nchrtinnýefí a bezpečnostních upa tření uzéklndii ifcchlo komtinikcJ a Icícní,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, Jiálilků, a sedel.
- zřízeni všceh požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, duím, drážek a pod.- ví. ztížení práce n úprav kolem nich.

F.m» ÚDRŽBA Sil N ir K.élovcHsdcclíto L.ajt- > < Sl.am
3.6.1 I<1 Bíhim; 15.3.M3O Čas: •

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slevili! J-4161 ll/JUI Huhuilrivir*- Nuvé Mí«v iM M pluji (EL 1 ROMA CS,» s J.ŽfiUŽNZiJ

Objekt )L ETAPA
Rozpučel; SO 134 Vyvolaní ríprjvy clndníkú a sjezdu t úseku km 24.Í4i0 - 26.2ÍIÍI raii'ubilt vcdkj^l

Tuři. Pílltfkn Typ Nálev MJ řořciMJ

- úpravy pm osazení doplňkových taii.sinikd a vybavení.
- úprav) povichu pra pcleženi požadované izolace, povlaků a nákiríi. případní vyspravení.

- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabinňujíčí soudržnost betonu u bednění,

• výpló. tčimčni a (mekni spai a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v čáslech kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

Vodo řevní kan<trnk<r

K(i«v ■ nikite

15 56330 VO70VKOVÉ VRSTVY ZF. $TÉRKODRT1 M3 33,660

nehrané vrstva va vozovca SCia

dkbbttCenVPft
v pkiic (Bi lí-i24-JĎ<3042$42H3Uf 1.10*0,15-13.660 |A|
- dodaní kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané HooSfcc
- Zřízení vrstvy bez rozlišení íírtiy, pokládáni vrstvy pu etapách
- nezábni oje postřiky, nátéry

16 56963 ZPfcVNÉNÍ KRAJNICE JUKY KLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO Mž 204,0110
150MM

R-maMO RAO/32

dle liiiiRce a VI’K
v pWc sjezdu (23J 17 • 24'»' 50'25 ’ 251W-2M .0001AJ
- dudáni rccykJátu V požadované k volili
- očištění podkladu
■ uložení rccykláiu dle předepsaného Icduiologického předpisu, /hulnčni vr$lv> v předepsané ilouSícc
- Zřízení vrstvy běž rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, víc mí pracovnici] spáru spojů 

úpravu napojení, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátéry



ťn>RŽHA SILNÍC Krttovdbritfcefcčhci kraje 13 Strana:

Čas:Del um; 25.3.2020 9:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sttivh-
Objekt:

3d 141 Bí h ■ Ml e Vi€t -Nové Mblv Mei oji (El ROV 14 CS, e.M_2!toJNJ(l
II ETA»A

SO *34 Vyvo1Bar riprtvy rřind-e sjreAři v éiwfce km Káíd - 26,2UÚ_*e Aa'b||é vrdlrj*!

PaklUt hJáze*

Cl t (at ní krnisttelut- S prltř

M 110.0009I8H6 PRO1TJSTV Z TRUB DN 4Q0MM

podlitá lirtní picpuslly a propojení horských vpuili PP 16. Dh 4CO mm

dle a VT*

k«n 2S.O0I’ i;

km2$.M3L |í-

zasypané J 0 * 10+ 10 “JIO.COO |A]
Položka zahrnuje:
- dodání a položeni polmbí z Irub z dokumeniacl předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy (rub (zkrácení. šikmé seříznuli!
Nezahrnuje podkladní vrslvy a obetonováni.

18 9táS4b BOURÁNI PROfUSTU Z TRUB DN DO 400MM IlUOOÍi

slivajid podélné picpui ky

kmJS.MIL IP

I(H10-H0 = I lO.UOft |A)
položka zahrnuje
- odstraněni trub véetné přípojného obetonování a lože
- veškeré pomocné konslnikcc (lešení a pod.)
•veškerou manipulaci s vybouranou suli a liniulami včelné uležení na skládku. Nezahrnuje puplutek za skládku, Iderý se vykazuje v položce 0141** (s

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeekéhokrajc a s.
[Jalum: 25.3. 2020

Strana

Čas: 9:25;30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sinvbu

Objrtl:
Ri?pri£el:

3 J1«J IMJlW Rukavicí -fevéMfehr ™hI Metuji (EUROVIA CS. *SJ_25U22(IMI
ir. ETAP4

S1.) 134 VyvDlshř írpravy <k*d«e nJrrdĎ v úseku km 2<6W - 26,2uO_20S4bik vedlejíl

Pnf.L Pii 1-1 L« TV|> Název MJ tufel MJ

výjimkou malého množství bouraného tnaici iilu, kde je možné poplatek, zahrnout di> jednotkové ceny bouráni - lenio 1'aki musí byl uveden v doplňuj fám 

lexlu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z lechnologického předpisu a ? platných předpisů
-nezahrnuje bouráni cel, vtokových a výtokovýchjímek, odstranění zábradlí

Ostatní ko-s Iráke* s jiráre

Celkem



► mna ÚlJkZRA SH NIC krslmťhisd*^kéke kraje I
Daium: 25.3.2020

SlruAj_______

0<u- 9i5:3(l3.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Stfivb .14161 lljiflfi flíih toalavlce- Nové Mfein nod Metují (EURO VIA CS, 8.s.)_H022C20

Objekt: 11. ETAPA

Rn? p níe 1 Síl 135 Vyvolané úpravy <11 odn Ikn a 'jezdů v úrtlru Irm 26.1ÍI0 - 21.4S6 (NM aM)_2píi*nhllé  
vedlejší

Ohjed«iaval<l: Králnvií hradecký kraj

ZMloilfldflJífciiMiilart: iog Ivan Sír. Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhninvii/I;

ZákIarlni cen«

nm-

Cana a risoí"

Měrné jeduailťy:

Pačtí roj mých jetlifiitlc
HJt'M 04 MllMA »dNIH»

Vjpricov*! zvdánlt Ing Fialu Vypnrcrjval NnhídlfM'

Hollim JHítápí* Dsitm vyprsfdvífií nabídky:

3.6 1 JO
Firing IH1K2RA Sil KJJC Královéhradeckého Kraje as

riaium: 25.3. 2020

Síran a:

ČM' 9:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba*  Ml«] 11/3UÍ finUtlavkt - ftuvt MMi Halt .Metuji (ELROVÍA CS, «.<f ] IfiDHUlll

Ohjilil: 11 ETAPA
Rojjiní*!:  Ml 135 Vyvolané iprtvy i-hodníM a sRnta V ólfku km M,2llll • 21.486 (NMnMj-JpbrobUr vedlvjH

taí.t PoMIn Typ NOrv M.l méti MJ

4 V5cobrché knn$íi«lr<t a p»ic«

1 OHIU I’OPr ATKV ZA SKI.ADKU TVPS-TO (INERTNÍ ODPAD) • nHR

úvťA >kiédH j>i£tnvilEIc - b^'or, 2etajeb«i6ti

•• ^T1 ♦

(id 11311 101 A*  1.9-
pel 9(61$ »‘2.4-
pCi 96* jro <| 12+UH 11 l*2.4 ’«0 2921A |
Položka obsahuje veškeré poplaik} provozovateli skládk) související s uložením cidpadu na skládce.

rnriATKV ZA SKLÁDKU TVP S-OO1 OSTATNÍ ODPAD) * ♦IJ30

pB •* •  • • •

zahni lye veškeré pup látky provozovateli skládky souvisej id s uložením odpadu na skládce

1 OMlJ fOTl ATKÝ ZA SKLADKU TYP S-NO (NHBEZTKCNÝ ODPAD) • SP.MO

iPaleoAl • aflleHem

M • • • i I > KÍ’I

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

a Všeobecné loasir»Ur « u>árt

ODSTRA N ĚNI K R VTU Z PLVNÍN VCIJ PLOCr 11 BETONU M5

Mávajíc ijeidy - Ir^etá c-klAdka

<ilu ll6vB)íc*llQ M>VU
Mfc-5.4ÍD |A]
«*«.l5 ’Q,e?2 (fij
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli a s vybouranými hmulamí vfi. uloženi na skládku- Nezahrnuje poplaick za skládku, klerý sc



Finn a: ÚlJJtŽB* SH NIC Královéhradeckého kraje a $.
36 HU Dolům: 25 3. 2020

Struno; J

Cast 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slaví"- 3JI61
Objekt |l. ETAPA

Rorpořťlt SO 135

1WUI HokMl-vice - Noví Mřslo nud Mel v ji (EURO VIA CS, -.s )_25UnUJU

Vyvolané ijnvj chodalLč a sjezd* v úseku bm 2A,2flO - 71.4M (NMnM)_í>ts«hílr Vedlejší

řnř.í. 1'olnŽki Mitt MJ Petři MJ J.fem
vykazuje v položce 014 I*4 (s výjimkou malého množství hnuranélio materiálu, kde je možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání - lenio fakt 
musi býl uveden v doplňujícím textu k položce).

Celliem

> II318 ODSTKANÉNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC MJ 45. ISO

a láva] Fa dláždíná pkietiy - ne VUiHiln A ří»i - lAražiiváno 70% ptadiy

ék SIlUMT
3W 380.0001 a klíčíc ptpchv >mH>ai

QDC |R| (fogcijcni fLl^XAVJ
(aH>)*0, 70’1. 13=43.130 |C] ulr&ivA/m 70ti ikfaiUilelnétKi hmmíiúíii

......... .  Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými lun o lanu vč uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který sc 

vykazuje v položce 014144 ($ výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento faki 

musi býl uveden v doplňujícím textu k položce). ,

o I13J2 ODSTRANĚNÍ PODKLA DÚ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA Mi 101 ,OJ B
NESTMELENEHO

SUvajici podklad ni vrstvy ze $D e ŠP ■ ru 1 rva lnu skladku

43O*7X.5-93.4$*5.5«60« 10-677.450 |AJ
■♦0,15= 101,611 |B]

!h.u' M L.-iiii.bc. Položka žaltrnujc veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč uloženi na skládku Nezahrnuje pnplátek za skládku, který se 

vy kazuje v položce 014144 (s výjimkou molího množství bouraného materiálu, kde jc možné poplotck zahrnout do jednotkové ceny bouráni - lenio fakt 
musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

7 I IJB ODSTRANĚNÍ ODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 25,796

Kiávaiici - trvala ikiádk*

dk siflvajk iho $4xvn
93.45*71.52-1 7I.WÍ A| 
■•0.15=25.796 [B]

:c*Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou -suli a $ vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nczalunuje poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce Úl 4 14 * (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento líkl 

musí býl uveden v doplňujícím textu k položce).

3.6. J. 10

fiíTT-a UDRŽÍM Sil NIC KráJťivěhradeckéhfi kraje as

Datum; 25.3 2020

Strana
č’a?; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S^h.- 3d l A) IUJIIA fliibMlatřct - Mart Méahi ■«) Melu ji |EVRO V)A CS, a.s.J_2M2202tl
Objeli: JI ETAPA

Rajtmitci: SO 135 Vyvetané úpravy dada A/ • MrrdĎv úseku km 2ó,2W ■ 27.JH6 |NMnM|,zH*>blle vedlejší

Eař.č. Tflložlíi Typ Název MJ Pořel MJ .l.cena Olkrni
8 13173 hloubení jam za pa Z ini:j>až rft i mj

pro propUfilky- na trvalou aklódku

dknUMtre Vpft
|U 7*  J.Of $41 |A| pkx m na řezu
piopirtOv ií»J I-HII-33.WU [Rj
■*t>=50^53 (C J

m ’ položka zahrnuje;
- vodorovná a svislá doprava přemístění, přeloženi, manipulace $ výkopkem
* kompletní provedeni vykopávky nczapazcnc i zapažené

- ošetřeni výkopište po celou dubu práce v oém vč. kJimfttickýeb opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni konstrukci a objektu vč jejich dočasného zajištěni

- ztížení pod vodou, v okol) výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost

- ležení po vrstvách, pásech a po jiných nulných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny pudzcnini vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvane

- vytahování a nošení výkopku
■ svahováni a přesvalt. svahu do konečného tvaru výměna hornin v podloží a v pian i znchodnoccnč klimatickými vlivy
• ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč, propagování (vyjma Štětových st ér)

- úpravu. ochranu a očištěni dna. základové spáry , slčn a svahu
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopíšlč a ve výkopííšti
-tHdéní výkopku
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy. sjezdy, nájezdy, leženi, pudpér konslr,. přemostěni, zpevněné plodiy, zakrytí a 

pud.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu} ani poplatky za skládku, vy kazuji se v pulužce č.014 1**

18110 Ul’RAVA pl ÁNK SK ZHUTNĚNÍM v hornině tř 1 812,712



ťiwna 11 DRŽBA SB NIC Královéhradeckého kraje as
Dalum: 25.1 2020

Sírp na________ |

Ca* IlJSrlOMi ♦

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
ÍJ-vbe IJldl ll/MR BiibujIavJcc-NuU MJM* * Mrfejl I El'Rfl UA C$, i.i ]

dk siliwce a V?ft
noiok ptopiwtfB 1 5’! 1-3,14*0,5* D.J« =2.054 (A1
týlglc prapuuin J .5*1.5-3. 14 ‘93*9,5/4 2.034 (A|
npcuniai koryU »*fd * za )Mf«s*k<W (l,J*I.U+l.$* I O‘fl 5]*J*2-9 90 (TI
pnť/t prfipiiiila 1 <defc» J-3.ÓUU [D]

iK+W’OJO“<1-3.932 (E|
■ dodání čerstvého beionu (betonoví směsi) požadovaně kvílily, jeho uložení do požadovaného (vatu při jakékoliv husiolč výzinžc. konzistenci

čerstvého belonu a způsobu huinčni. ofclření a ochranu belonu.
-zhotovení nepmpusiného, mruzuvtdnmého betonu j betonu požadované irvojilívosll a vlasinoslí.
• užili potřebných plkad a lechncdojii výroby betonu
• zřízeni pracovních a dilatačních spar, uécinč potřebných úprav. výplnč. vložek, opracováni, oéiíwf i a oícUciu.

- bědnéni požadovaných konsir íi žlucené) s úpravou dJc p-jžj*dované kvalty* povrchu belonu, včelnž udbedftovacich a udskružovacich proslředků.
- podpérrré konstr (sknižc) a IcStní všech druhů pro bcdnfrl, ulcíženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů.
ochranných a bczpcčnostnich opatřeni a základů (Schlo konstrukci a lešení.

- vylvoFcrií kolevních Čel. kapes, nůlilků, a sedel.
-zíJzc/ií vžcch požadovaných o lvu ní), kapes, výklenků, proxlupíi. dulin. drážek a pdd vé.zližchí práce supra* knlctn nich,

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci o vybavení,
- épjjvy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálérů. pflpa<iné vyspraveni,

- zližcni práce u kabelových a injcklážnich irubck a osUinich zařízeni osazovaných do belonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnéní kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nálcry zabraňujici soudržnost belonu a bednění,
• výplň, tčsnéni a tmeleni SpUFít spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci pruh zemní vlhkosti v číslech, kde přijdou do styku se zem inu u nebo kamenivem..

•případné zhzenl spojorad vnivy u základu.
-úpravy ptu osazeni zirizmi ui.hrar) kanMnjkcc přeli vlivu bludných proudů

Objekt: II. ÍTAOU
SO 135 VyvolMé Ú^fivy ehfidalLid a tjcHlft v újetw km lAJťlO - 2?,4fl6 (NMnM) »pn«ihH4 s«11*JU

PoU. Fnh>k« 'lyp MJ PofeiM.l J.teaa

dk situace
» plate prrpia. i 0«|J2 • I l-IO|-J? í(í |A]
l pkňc k*xiuni)t>ci
dležtMtíi
sjeidy 4S-
hmB«A< up»<i»y 12.50
kanky ICh

Rmgl 93.15+
bělen 5,5+
AC 1M2-<n0.9 Ifl ífil
•-b“ 1,15-012.712(0]
položka zdimujc úpravu pláne včetně vyrovnáni výškových rozdílů Mini zhulntoi určuje projeki.

Celkeir

• 4 Vodorovné Imnslrulcer

2 Záhledy

ID 51361 flRHNÁŽNl VRSTVY Z CCOTEXTILK M2 702 Hin

Saparečni pccteKlilié n» Diáři netxi piplán i C BR > 3kN. dle 1P 97

4k VPR
671*1. KU) 12-11+19]-1.0* 1.10=712.100 (A]
Položka zahrnuje*
- dodávku předepsané gcokxiilie (včetně nutných plcsshújprn drenážní vrstvu, včemc inimosuvenJŠtni a vmtrostavcniĚini dopravy 

-pmvedčtii drenážní vrstvy předepsán ydi rozměrů a picdep<ančliú Ivanu

1 Základy

Ji 451J1A PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÍ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25 M3 J.W2

lože cm dlnJhii teior C2C/?5n XF3 win ■ iCúrrrn

J.éJJO

llnWŽflA Sil MIC KDknrhtadecinJbfl dj>

Dalum 25. 3 2020

JiltaM 6

Čo<: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvhw 34161 IH3U0 HrihiJila+iťC ■ N«jv4 Mfclo mil Maluji (£1 HO VIA CS. a.s.)_2W2?l>K

ílhjrkC 11 ITAřa
■ ■ 7fl + << 1 $O 130 Vyvalané iprevy < kadfttti ■ FjfjoiUb v fecbe bia 26.206 M.aáa (NMaMl rplitiihile wdlejll

Poř.č. P<ilíi3ks Název MJ Pní ti MJ J.ccn» Celk<«

I? 45tsr* výplň vrstvy z Kameniva téženéiio, index ziiutwAní id do 

0.B

ilérkoplsková loí# (ledlc) pc>d Koubou As ú/22

dle iiiume x> VPn
l 1*03)1 0.349 |*|
profwafcy »Ž ♦ 11 +16-33 ,*QU (B)

v*i*H I

M3 9.000



ÚDRŽBA Sil -NIC Královéhradeckého kraje ň s. Strana:______ 7

9:23:30Datum: 25. 3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: MNI 11/3(14 Inheula^rv - NoW Mklíi «««l M<ínjí(ElRO\ IA CS, ^)_1SOŽN1«

ObjrH: II ITAM
R«r|oi«r SO I3S Vyvolaní úpravy ctiíidaftťi e xjtjvln v km H,2111 - 17,aru (NMnM)_tpllÉ<ibil«! vedkJS

Tuf.é. íiilníki Typ Názrv MJ Pučet MJ C«lkr«

pofožka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimoslaveništní a vnitroslaveniítni dopravu a jeho uložení
ncni-lí v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná sc o nakupovaný materiál

458523 VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 34.023
ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9

žáíyp a Cbíyp Ira utry propustků ÍP (V3?

dle lilmrt a VPŘ
(0 ?Nř.7HNř.7*OJ*JH.MNM$N>.45/4= J JO3 J (Aj ptoclm na reai
prop L»l*y 33=33.00(1 [B]
a*6-3I.O2J |CJ
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostoveniJtni a vnilroslavcniítni dopravu a jeho uloženi 
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná se o nakupovaný materiál

465512 DLAŽBY? LOMOVÉHO KAMENĚNA MC M3 7,»6S

opovnůní lom Uměnám mm B 200mm dc batonu min ll. loomm

dir iihJtv?e a VPŘ
nj«A propcilh. I.J*>.5-3,l4"O.S ‘O.S/4'2.0M |Aj
výtok ptopuMku U* 1.5-3 I4*O.S*O.J«=2.0S4 (»]
oficvniioi kniyi.i pmJ m n» propuílkc»(l,5* 1 jCH-l.f• I.O*d.5|*2 ’2^,OW |CI
pcuJrl propuUkú t iiseku 3=J.M)0 [D]
ii<i>ftmt)'4-7,i»iEi
položka zalirnuje'.
- numé temní práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízeni spojovací vrstvy
• zřízení Inže dlažby z cemeubové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z looxjvého kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni o vyplnění spar MC připadni s vyklinováním
■ úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
■ nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje sc samostatné položkami SD 4$

467314 STUPNĚ A PRAHY V0DN1CH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C2S/30 M3 3.BKB

awblfaeční práh/ odtáidén1 - baton C26*3C XF3

VOZOVkOVÍ VRSTVY ZE SrERKObRTI T] ho 1S0MM

ŠD 032 ti 15cmm • podkladní vrstva

Fiona ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a s.
Datum: 25.3.2020

Struna:______ •_

Oas. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavka: 34J61 ll/JUB ■ahu'Uvkr ■ Nwé MfeUu nad Melujl (EUROVIA CS, a-rj_Z5U22U2U

Objekt: l|. ETAPA
Rozpočet: SO 1M Vyvolaní úpravy <*«<<• At e sjcida v ú«clra Irm 26,200 - 27.41 í (XMnM) z*t9«6«ié vcdfcjii

řoř.č. rolníka Tyf Název MJ Tofat MJ k«»H»

dře uiímee a VPŘ
0.3*0.6*|0 &-H,5*l.5P2=]29t. [A]
poťct prvpiMlku J-3.OW [B1
a*b=3 W |CJ
položka zahrnuje;

- nutné zemní práce (hloubeni rýh apud.)
’dodáni čerstvého bclonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného h aru při jakékoliv konzistenci červivého belunu a

způsobu hutnění. ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazu vzdorné ho betonu a bclonu požadované trvanlivosti a vlastničtí,

• užili potřebných přísad a technologií výrob)- betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, xýplné, vložek, opracování, uči-šléní a ošetření,
'bednční požadovaných konslr (i ztracené| s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedúovacich o odsknižovacích prostředků.
■ podpěrné konslr. (skruže) a leieni vžech dnjhú pro bedněni, uložení Čerstvého belunu. výztuže a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů, 

oduanných a bezpečnuslních opatření a základů lěchlc konstrukcí a lešení.

• vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
• zřízení vleeh požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, dl ážek a pod., vč. zúžení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pru osazeni doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, případně vyspraveni.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do Slyku SC zeminou nebo kamenivem.

- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů

i'(jfiorovré kensirulrcc

16 56333 M2 779.712



Firm*- ÚDRŽBA Sil NIC Králově hradeckého krijc a <

nilunii 25,3.2020

Strana: 9

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav hu'

ObjrM:
14161 IIZ3UB B(jhu<l»vir<- N«v< Míilu • Memji (tťROVIA CS,r»J 23IJ2102U

H ETAPA
SO 135 Vydané <Mrl>*6 > 4<din »sd* hlt M,2tn (NM- M|  vcáltjCi

Píiřť. Trička Typ Nluy MJ roZUMJ J.cííin Ctllín

<He tilMtec
dloubá 410-

tirasiaiic úptv.) 12.54*
Ui4y (tli

93.43*
brian 9,}-1

AC 7^2=671.0(0 |AJ
j»* 1,15-719,712 |R|

!.,.ňi i. . u'r,.-.bkM - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitostí

- rozprostření a zhulnčni vrstvy v předepsané tloušťce
-zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po clapácli

■ nrzahmujc posifiky. nátěry

17 56963 ZM- VNlthlI KRAJNIC 2 RTC YKlOVANIiWO MATERIÁLU TL DO M2 9J.450
I50MM

R-msUr RAÍM32

Jir JUuhvv m VPk
t alcíc »j< uh> (’ 9, J06' j 9.174 * 1 0X9 T« ,26á' í .63*«2 4Í í -13.449 • J.273>-93.4S0 [A]
■ dudáni rccyklálu v pnžadovsné kvaliiř
- uťiStenl podkladu
- ulomení recyklálu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsánč tloušťce

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách. včclnC pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

Jfl 57212) INflI.lHAČHl 1'OSTSIK Z EMUI.ZH í>0 I^KOMŽ M2 «3,<35

(1 6 tplnd 2tr>Btovího pojme pe vyilépeaii vč pCdfOen< Mfflříiutrr
PIE * MRK O/4

41« iidlMC Jt VOR
pod ACP (tt.5)* 1 A3«M,42Í r*]

n-. - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- převedení dk předepsaného technologického předpisu

U11H2FM Sil NIC Královehradeckého lr^< as
Datum: 25,1 2020

Sl/Ufld:

- 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
R (j/pcřtl:

.14161 IIZJOI Ruhullavi<«-N»VÝ MMu P-il Matuji lEVROVJA CS, ■jl)_2502K)1i>
JI. ETAPA

SO 125 Vyvolané Úpravy chtě a 116 i sjezdi v úsda kro 26,211(1 27,4116 {\MnM’_ip(lS<lbHt vedlejší

M.L PdnHc* Nárev MJ Vořet MJ J.ax«a Cellun

- zřízeni vrstvy hez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy pn clapách
- úpravu napojeni, ukončení

$72212 SPOJOVACÍ rOSTŘlK 7 MODIPIK ASM ITL) 00 0.5K&M’ • 151,570

(I S zbydtověho pojiv* po vj>i1ftpor

rlkflliuee 9 VPŘ
pod ACO 7Í.5-
iwd ACL (7«.5!♦ 1.07-154.579 íA]
- dudání v$ech předepsaných malenúlu pro postřiky v předepsaném rnnož«h'í

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zfíirtií vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

2Ů 574B14 ASFALTOVÝ BETON PROODUUSNÉ VRSTVV MOUlHK ACO 11+ 1 IS ™450

TL 40MM

ACO11*PMB

Hic vliMCC n VFŘ
7.684-8^09 <• 16,156' 17.37 H I4.Í99< I5.M 1=78.52(1 |A]
- dudáni smčsi v pužaduvanc kvalile
- uéíšlen pedkadu*
- uřízeni smčsi dle předepsaného icchnnlngicičho předpisu, zloinční vrstvy v předepsané Houítcc

- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířkj - pokládáni vrstvy pu elapách, včetně piacovníeh spor a spojů
- úpravu napojenu ukunčcnl podél obrubníků, dilatačních zaTizeni, odvodňovacích proužků, udvodhovačů. vpusll, ^acltet a pud,
■ nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje Ičsrrtní podél obi ubnlkv. dihl dýních zařízeni, odvodnovackh proužků, odvodnovaéů. vpuslt. šachet a pnd

574056 ASFALTOVÝ BETON fRO LOŽNÍ VH5TVY MODI FÍK ACI. 16*. I6S TI. M2 80 070
60 MM

ACL >»MÚ



AlQt Mrtro isi I>J If Krjincdhiaikckčřg kraje a <

3.6.1. II)

Struna: 11

0» 9.75:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum 25.3 202(1

Sltfvha: 3434.1 Jl/Jtie Biihxlatkc -Nrivt Městu vn«l Mel oji (ELROVJa CS, a.v.jJMiŽŽOlC
Objekt.* )|. ETAf A

hc?Dořel: SO 135 Vyvolaoé épmvy /MdatM a s|ez4Ď V Air lili lim 14.21* . 27,41* (NMiMLWoNtf vMte|II

FaM. Typ Nixv MJ P»vci MJ

dfc utuvcc o VPfc
78.5=71,500 (A |
l»« 1.02-80.070 |R]

1 ■ • - dodáni směsi v požadované kvalitě

-oCištřní podkladu
-uložení směsi dle předepsanétkj leclinnlogického předpisu,zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bej rozlišení šířlr pokládáni vrstvy po etapách, véclnč pracovních spara spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilztačnich zařízení, odvodňovackh proužků, odvodftovučú, vpusti, šachcl a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků. dilatačních zařízení, odvodňovacích proniků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

J .rtu Olhei’

22 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*. I6S TL M2 82,425
50MM

ACP 16* 50.170

dle siiuRcc a VTft
705=78.500 [A]

a* 1.05-82.425 |B|

• dodání směsi v požadované kvalilč
- očišlční podkladu

- uloženi smísí dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Éiřky. pokládáni vrstvy pn etapách, včetně pracovních spar a spojů

■ úpravu napojení, ukončení poděl obrubníků, dilatačních zarřzcni. odvodňovuckh proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
■ nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obruhniku, dilatačních zařízeni, odvodňovadch proiržkť odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod.

23 5811(1 CE MENTOBETONOVY KRYT jGDNOV k$TVY Nl-VYZTUŽÍ* NY M3 C. 822

dle »iniícv
2^7J*!3t»^5.4«2 |A|
a*0J50 -0.822 [fi]

. •-' -• -.,e.siř - dodání směsi v požadované kvalitě
- očišlčni podkladu

- uloženi smési dle předepsaného technologického předpisu a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
■ zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

1-1 rwn- 11 n R7 h A Šil NIC K rdíc ičh rádce k c h o k raj < > *

Datum: 25.3.2020

Struna______ I2

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlwlB 3 Jití] I l/Jtlíi Bufa "Il více - N<n? Mt«t« nad Meluji (£1 'ROVIA CS, a.5.)_25®2ZU3U
Objekt: TI. ETAPA

RuX0uř«<r SO 135 Vyvoleně úpvavy chcdwlké a sjevd*v éichi k«« 26,200 - 27.4M6 (NMaM)_^pa<ahlk vcxflcjb

Pflř.í. tulit3ki l«| »■ rotit MJ Cdkcn

- úpravu napojení, ukončení
• úpravu dilatačních spař včelnč předepsané výztuže

• úpravu povrchu krylo uvedenou v kapitole 7.10 ČSN 73 6123 J*
- uavrtánu otvoru a osazen! kotev a kluzných trnů v napujovacích spárách

• nezahrnuje postřiky, nátěry

24 58222 D I.AŽJlí-NE KRY TY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LO2t Z MC M2 10.000

preCtóždéru - v cené zatiledml využití původního matenilu

ejcwJ n <fonly
10-10 000 |A]
- dodáni dlažebního maleriálu v požadované kvaliIč, dodáni materiálu pro předepsané leže v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň
spar
-očištěn! podkladu
• uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spar
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po clapádi
- úpravu napojení, ukončeni podé! obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacieh proužků, odvodňovačů. vpustí. Šachet a pod., neslanoví-li zadávací 
dokumentace jinak

• nezahrnuje postřiky, nátěry
■ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvudrtovacích proužků, odvodňovačů. vpustí, šachet a pud

25 58261 I KRYJ Y Z BUTON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH Tí 6UMM DO LOŽE M2 300,793
Z KAM

be kino v A (zámková) dářte včetně 2x vyoperováni drti - konstrukce chodníků e 
vjezdů 
70% (klíčené plochy z no váho maleriálu

dle ikuMí
53,M4»2M.4W»O(M«W.I<í7'2.351 =2 34 '2.22] <2 512-04—379.704 (A) do(řcn« plochy slavte*
50 •SO.iJDO |R| dúfiúýcni a úpravy 
(MM 70- SU0.T9A Id

: 1 - -dodáni dlažebního materiálu v požadovaně kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pio předepsanou výplň
spar

• očištěni podkladu



Firma: ÚDRŽRA SILNIC Králové hradeckého kraje a.s Slrana: 13

3.6.1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Datum: 25 3- 2021) e» 9:25:30

Sta»b»- 3 J161 IP JUN R..husliiviť«. Nuvé Mhta mta Mcflujl (El R(>¥|A CS, * *.$ )_M(I22U7I)

ll. ETAPA
RrzjoLcIi SO 138 Vyvoláné tjimv)’o<intlí t> «jrpd* v <3*1 a Ira 76,7M • 27.4H6(NM«M) rjjtsahilc vcdlEjti

Prii. p<ila»La Tvp Název MJ Tetel MJ .),«•»

spar

- očtšlčni podkladu
• uložení dlažby dle ptedepsuného technologického předpisu včclnč předepsané podkladní vrslvy a pfedepsunč výplní spar
- rfízciu vrstvy bez rozlišení šířky, ji vkládání vrstvy pn etapách
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zatíženi, odvodůovadch proužků. odvodňovučÍL vpustí. Šachet a pud- nestanoví-li zadávací 

dokumentace jinak
- nezrihmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníku, dilatačních zatíženi, odvndňovacích proniků. odvodíovačú vpusti, šachet a pud

M 5S77Ů2 PliEDI.ÁŽDENl KRYTI) Z DROBNÝCH KOSTEK •>, 30ÚW

t mřftv rw>rojc<M alHvtgickh íjrtau vlevo
i S-SvlO-rš 30.000(A)

-pud pojmem *pfedláždéní* se rozumí rozehrání stávající dlažby a pokládka dlažby zestávajkihodlažebnllio materiálu (bez dodávky nového)

■ zahmqjč nezbytnou manipulací § tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni. nčišlčn i]
- dodání a rozproMfcaii materiálu pra lože a jeho tloušťku ptadcp™»cu dnkumenisct áprc předepsanou výplň spař

- eventuelní doplněn i plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

2V ÍB7206 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC SF. ZÁMKEM 129.H0U

razebiáni Mávající dlažby a pokládka 4ažtíy ze slivajklbo dlažebního maiariLiu - 
uvažováno využili původního manuálu z ?f H plochy

dle viImmc
M0-3S0.C00|A| drnčené r»l/iHuy tMvboo
50-éOoOQ |R1 doprali * iipAwj

t«+l>)*0.30= I2W0 |CJ
• pod pojmem “předvídáni* se rozumí io/ebrjní stávající dlažby a pokládka dla&ln ze stávajícího dlažebního mateříáhi |hcz dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou monípulaci s limlo materiálem (nakládání, doprava složeni, oč i á len í)
• dntlMií b rozprostření materiálu pm lože a jeho lltujšllui předepsanou dokuibitntaii * pru p)ťdcp£am*i výplň spar
- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje t položce č 5U2

30 5T92Ů VÝPIŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 29.629

Itsnénl tpír motiifikcvanau láiivkcu včatná cl'C'*A *p*rv a vyplní ipáry dia
dátailijFO

hlř ř«ln>ki MJ Terči MJ

uložení dlažby dle předepsaného technologického pfedpisu včetně pfcdcpíané podkladní vrstvy a předepsané výplní spor

zřízení vnivy bez rodák ní šátky, poklidím vrstvy po etapách
■ úpravu nepojeni, ukončení [edčl obrn bwiků. dilatačních za řízem. odvodňo vacích proužků odvodňovočů, vpustí, šachet a pod . ncSíunovHi zadávací 

dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky nátěry
- nezahrnuje ičsnéni podél obrubníků, dilatačních zatízenL odvudflovacích proužků odvedře vačů. vpustí, šachet a pod.

26 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SF ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE M2 33.61 I
Z KAM

belúflůvá (zámková] dlažba vfsině 2x vyopárováni drti - konstrukta cncdnlhó a
vj«eó
5tu ÍOlč«re i nov4*c

dle i■ nace

I i .W4* ] UI3* I Až < 3.M.1 ’ 4.Q7 rJ. 10 p 4,013-38.0151AJ dolčt-c pluehy -uvbov
10-10 001) |Ů] Ajpcijein 3 úytavy

lil«b)"M0- JMU |<’J
-dodám dlažebního materiálu v po židu vane kvalitě, dudáni materiálu pro přcdepsunc lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň 

spar
- očištění podkladu
• uložení dlažby dle předepsaného technologického pfedpisu včetně předepsané podkladní vrstvj a předepsané výplně spar

- líbeni vrstvy bei rozlišení $£fky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení pudél obrubníků. dilatačních žaHženi, odvodňovacích proužků, udvodňovaúů. vpustí, šachet a pod,, nestanuv i-l i zadávací 
dokumentace jinak

-nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje lěsnéní podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvudnovaeích proužků. odvodňovačů, vpusti. Šachet a pod

27 5826M KRYTY ZBEiON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉFTL 60MM 1)0 M2 1 7-540

LOŽE Ž KAM

vnróvOé * signální pásy včetně 2» vyoperování dni • čtrvaná barva. dl«Jh« *

hmatovými vyilupky

I* 1* "ÓUaCC
0,6+2 lí"0.St-2-r4 65+0.4-HI 4-W6JM+2* I.J+O.H-12 MO |A]

- dudání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané leže v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň

3.6.1 lil

Firrra DDRŽHA SILNIC Královehradeckého kraje a s

IJílům; 25 1202ti

Slona________ 14

Gm: 9:25.30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: -U161 ll/JM B-h-sl-viclr ■ Nov# Místa nad Metají (KL ROX'1 A CS. a s.)J«onUM
Objtkl; 11 ETAPA

Razpnř«o SOI 3$ Vyvttané ťjiruvy cti cd n FL u a sjeta a \ awlm han 26,200 27.4R6 (NMnM) jeLUc vcdlcjí i

Celkem



Finta: ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje 3 5

Dílům: 25 3. 2020

Strana:_____ 13

Čas. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavii Ulil ll/júk B. bu5l»*iie-S<jv^Mř«i-<i-H Mrluji (£1'ROVU CS,s.».)_25U22020
Objekt: T| ETA 14

Ríiíjořel: SO 13S Vyvolené lp***!» dirdníllÉ « <íc*d* v í*»b» lia 76,200 * 27.JK6 (NMnM)_zpto«bll(' wOkJlí

NU. Polní ks Typ Nizcv M l Pilíři M.1 J.«mi Cellem

dlt lilrutcc
5.383 *4,228*4.71 •*l,016+J.728+5.55(.=29,629 [A|

in.*.-.- po lůžka Zahrnuje;
> dodá\'ku předepsaného materiálu

• vyčíátční r výplň spař líffltv muleriélein

s Kiimua ik«ť/

n Pflirnllí

31 89921 VYŠKOVA ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 5.ÍMW

5=5.000 |áj

Il.Jxíi.xď .:. .!íi!.kv . položku výíkové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýScní nebo Sníženi zařízení (véetné nutné úpravy slévajícího po vrchu vozovky 

nebo chodníku).

32 «992J VÝŠKO VÁ 1'1 PLAVA KRYCÍCH HRNCŮ K US 1,000

1 = 1.000 [A]

- položku výškové úpravy zahrnuje viechny nutné práce a materiály pro zvýícni nebo snížení zařízení l včel né nutné úpravy siAvqjfclho povrchu vozovky 

nebo chodníku).

h—

Ostoíni kuBslrukct ■ práce

ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR M ADLY - DODÁVKA A MOU TÁŽ * JLttt

dopravrč-bozpečnoitl nhradil včelné PKO e kotveni

dfc Mkucc
km 27.266 27-27jM0 |A]

v 1t Iil.i, položka zahrnuje:

- dodaní zábradlí včetnč předepsané povrchové úpravy
- osazeni sloupku zabcrančntm nebo osazením do betonových bloků (včetnč betonových bktkii a nutných zemních prací]
• případné bedněni ((rubku) belwove pálky v gabionove zdi

1A1 10

Firma- ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a *

Datum; 25 3 2020

Strana._______Ifi,

ŮIS: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Steves ■ 34161 Il/Jtu HobMslBYke - Noré Mi«r« nud Metuji (El'ROVIA €$, xsl_25D22h2l)
Objekt: II. ET>PA

R«7Ti<éti' SO 135 Vyvnliuí úptsry ehndaAt r sjezd* v vvvlcii km 26,20# - 27.á*ti (N*MnM)_z^is«Wlé vedlejb

FnřX Pi-Wks T» Nímv rcCeí MJ OIL«-

34 9I73IJ

35 917224

30 91102

ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift 80MM M

dle tin>ů«
3W» 152.553=191,158 [A]
dnpnjcni n 40-40,000 I f
•■»h=23J.l5l fC]
Položka zahrnuje.
dodání a pokládku betonových obrubníku o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 

betonové lože i boční betonovou opěrku

STLN ION í A CHODNÍ KOVE OBRUBY Z BETONO VÝCII OBR OHNI K Ú Šik M
150MM

sinični obruby 150 X 250 dc betonového k>ie 3 boční operou

dle situace
ityrovnáni a nap-jjcnl ve sjc-řdecb

Položku zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků n rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

VÝŠKO V A ÚPRA V A OBR l JBNJkŮ KAM LNNÝCH M

231.158

30 000

30,00(1

dle iiUMce
vyrovnáni himrwiychohnihmkii vc sjczJech vlevo
5*2*3=30,000 |AJ

Položka výSková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, oCišlěni. manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplněni novými obrubami se

uvede v položkách 9172 až 9177

37 918346 PROPUSTY i. TRUB DN 40DMM 33.000

podélnt itufini picpusWy ■ propojeni horských vpustí PR Shi i€. DN 400 mm



Firm* Ulf 7n> <i| Ulf Krítavéhradeek-hn kiajr j < Struno:

Dai um: 2$. 3. 20203.6 I 10 9:2530

POLOŽKY SOlfflSTi FRÁCÍ
Stavbu 3J1«I II/JU8 RiDtaihvkv-hliMMtiriruHl Metají |fl Ml VIA C$, ri.j.MDHUM
ObjtfM; II. ETAPA

SO nS VytelMi ckcii/HÍ « ujcMt v Iiw> M.1M - |KM»M) žpáiobilt vedlejžl

PeM. Painifa To Ním* MJ řnťel M J Jrn>0 Cr^em
diccihMcee VPft
km 26,130 P 12-
tm 26.125 P 1I*

atsyntní 1Ú-J3 OOOIA'
l«hn»íLřifi ciht>*\ PuloJka žahni uje

- dudání a položeni piiiruhi z trub z dokumentací předepsaného materiálu a předepsaného průměru

• případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznuti}
Nezahrnuje podkladní vrstvy 3 obetonování

38 919111 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KUYTtl VOZOVEK TLDC 5CMM Nl 29,629

komůrka die VL 211.0? r® zli>vkv « horka

HJ. vtď

5JÍ3 <6 2 2Í H,?IH J,Ď 1441.121 (A|

*• ^iJrltvi; položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včelné spolhehy vody

39 919112 ŘEřÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK ÍL DO ItMMM M 29.629

tažen I krytu v mtert nepojen atevry

dia líiuáce
5. JI J*« JM < 4.711M 0 K 43 720*5,55*-25^29 1AI

i iiá-iii pnJcMa zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané ílorršlcc. xlctaé $pnlf«tiy v®dy

4(1 9MIS BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 1 PROSTÉHO BETONU M3 2,000

íkryit kuníl Petity, llfadailiuyátal dpvr

2-2jOOO|A|
..jim. vMi-hsiu, puložka zahrnuje:

- rozbouráni kcustiukce bez ohledu na použitou technologii
- ve í ke ní pomněné konxmjkcc (k Sem a find-|
- sicfkcjuu manipulaci $ vylniirwimn suli » hmniam i vČelnř utajení na skládku. No ohrnuje poplatek ia skládku, který sc vykazuje V pnloJce Ú141” {s 

výjimkou malého množxlvl bou raného materiálu, kde je možné poptalck zahrnnui do jednotkové Ceny houráni - lento lakl musí byl uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré dul 51 práce plynoucí ? technologického předpisu n z platných předpisů

*Ami
16 I 10

ÚDK7RA Sil K3K~ Kii1nsé>iBtt^kéhn kn|< s 1

Daium. 75.3.2020

Strana IU

Č«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 11/308 Anhuatavice - btaW Mfaíu Rud Metají (Et ROVlA C«, U ,.| 2?U2N2O

1

Objekt; IL ETAI4
Rezpoéet SO l.lř Vyvolní ijprRrY rbedr* i é cjrMlá v n»cb« 26.2110 * 17.4M (XMr»M]_2ptl90btlc »«I1» il

____■

Ffiř.í. P<ilník«

41 966346

Název

BOLfKÁNÍ PROPUSrO Z TRUB DN DO 4Ú0MM

■Mufl|lri přiOácá propualky

Po žel MJ

33,000

J.cena CelMm

dk’ núvajkftosiBvv 
ko?ú ?M) P Rr 
km 26.125 P lit 
zasypaní 10-?’ ÍW | AI 

í<xi»i‘i.k’’.íwiArki položku zahrnuje:

- u ds Iran ční Iru b vteiné případného obetonování a lufte
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.}
- veškerou manipulaci s vybouranou $utí a hmotami vcetnř uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek 2» skládku, který $t vykazqje v potažce 014]4 (s  

výjimkou malého mnužslví bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakl muíi byl uveden vdoplmijirirri 

testu k položce)

*

- vejkerť další práce plynoucí? technologického předpisu a z platných předpisu
- nezatwrujr lintirám fel, vtokových 8 výletových jímek, íldsliaflřfli zábradlí

Oxlalní krn«lruLc< j p»*<*

Celkem:



Firvna ÚDRŽBA SlLMť Královéhradeckého kraje a.s. I

Dalum: 25 3. 2020

Slnma_________

Čas: »:25:»
A»ttf
36.1.10

soupis prací

Násilni?tě zistávky Čera2ice_<i47pa«<ihlld

Slavhp .umí

(Ihjekt- II. ETAPA

Híi7(jočet: Sil 142

ll/3Úfi d«iliajtlsvicf -NovéMÍJU* ari M*twji(Fl D(1 VIA CS. a.s.)_25H220Nl

ť)li]á«liiivfll#l! Královéhradecký kraj

7bn|nvítel díiLam f r |cr< ■ Ing Ivan Sír, P roj c klová ní dopravních staveb CZ S.rx),

Zhakvitd

Základní tm

Ctm ce kovál

DPH

Mřrrě pdaiiky

Náklfld »S ai2ra«ti jeti retku

Irg Fiala Vynra«4nil hitildkir

IlUjtn vypracováni Bahídky

Awř

3.6,1.10

Firma ÚDkZBA Sil NIC Královéhradeckého krajt a.s

Dalum: 25. 3. 2020

Síranů:

C«: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlRVtu

Objekt
Reipnjf i:

11/318 EokvclMvfce -Niwé Míslu ■««< M<íaji lEUROVlA CS, U.S )_25U2MI)I.14161

H. ÍTATA
SO 14J Násiapiilf zesidvkj Cerp{kc_n*niésctiiW

014111

0)4121

OI4I3I

1134)

NŠirv

Mtenhecré k<ia<thukc« « práč*

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $.JO (IN TU TNI ODPAD) 

n«mrií/ni materiál - stavební aur (kámen, beton, ž^ezofceroc)

MJ Pnicí M l

37,456

po) 11341 I ^’lí
pu) 113471.1’2,1-
pal J1352 77J*O,2*O,4*2.4 =37.456 |AJ
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu na skládce

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $-OQ (OSTATNÍ ODPAD) 

tma á skladka žUotomlefe - remoa

zahrnuje veškere poplalky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

POPLA íKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

mAla,iAl e aitAkajT

pol 11343 6,7*2 »5.410 [A|

zahtnuje vcSkcté poplatky provozovateli skládky související s uloženJm odpadu na skládce.

Vjebkrrrif k nestra ker * práce

odstraň krytu zpevněných ploch s ASFALT POJ1VLM VČEI 

PODKLADU

M3

3ÍJM

6.750

pol f237J 19,Jtl,llB-3$.714|A|

díl filRBCC
pledu(25k=25.000[AI
a«ú,270-M50|>)
Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vy bouranou Suti a $ vybouranými hmolami vč uložení na skládku- Nezahrnuje poplatek za skládku, který’ Sř 
vykazuje V polúŽCC 014144 (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možné poplatek zahmoul do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí hýl irvcdcn v dnplíliijldm lexlu k položce)



ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého Lrajc as
Datum: 25. 3. 2020

Struna. J 

‘as 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
34161 II/3Í1A Hnhiml>i* *lrt - No*é npd Mrtu/1 (EtROVIA ťX»

dle aJliucco Vpft
plnebo 2 5*30*: OJ- 71.00(1 IA]
•♦(I.2IU-IV Ml |0J
položka zahrnuje

• vudunjvná a svislí doprava, prcmistcnl. přeloženi, manipulace $ výkopkem
-kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapaženč
- oířlřrm výkopete po celou dobu práce v nčin vč klimatických upaReni
- ztíženi vykopá vek v blízkostí podzemního vedeni, konstrukci u objektů vč. jejich dočasného z^jiiténl

• ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve Slhnčrýth prostorech a prd
- pDplatek 2a lepivost

• ICžcní po vrstvách, pásech a pojiných nutných částech (ligui ách)
- čerpáni vod)' vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní Čerpací soupravy (viz ustanovení k pol ■ 15L2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody

■ téžerí a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a pftsvah svuhů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykupávky, odstranění kureníi a napadávek

- pnžcrí, vzepřeni a rozepřeni vč. přepatovňni (vyjma šlčlovýclt $tčn)
-úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, ster a svahů
• žhuiiiéní podloží, připadne í svahů vč. svahnvání
- zřízeni siupfiťi v podloží a kvič na svazích, ncnl-lí pro lylo práce zHzxra sMnnslulná polanka

- udržování výkopíSlč a jebu ochrana pruti vodfr
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopístč a vc vykopišli

- Ifidčnl výkopku
• veškeré pomocné konstrukce umožfiujícJ provedení vykopávk) (příjezdy. Sjezdy, nájezd), lešení, pudpčr konslr., pfcmusklni, zpevněné plochy, zakrytí u 

pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku vykazují je v položce č.0141

4 |«|IÚ ÚPRAVA PI ÁNU SE ZHUTNÍ-NÍM V HORNINĚ fit 1 M2 71,520

pkxhR HC+S 644 4(1(1 [A)
•♦I.Ja-7|.J 10 |B 1
potomka zahrnuje úpravu pláne včeloč vyrovnání výukových rozdílů. Mini zhutněni určuje projekt

lltijrkh II ETAfA
Rozprfe' $0142 NétinpMii zastávky Cernčkc rezpisobilr

Tctt E^laifca

’IJ4T ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH 1'LOCI f Z DLAŽEB KOSTEK VČET 

FOUKL

na li\a a u skládku v cené zohltdo'1 mažnoat zpémihn využiti kostek

tu PU«í MJ

M3 8.100

ilk1 UUK«
N-30QMPI
a*0.2M-fi J00 [B1
Položka zahrnuje veikcrou manípuldci s vy houranou suti a 8 vybouranými hmolaru vCi uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku který se 

vykazuje v puložcc 0141 *• 1$ výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné popi alek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt 

musí hýl uveden v doplňujícím textu k položce).

• f' M*  ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PI OCH Z DLAŽDIC VČETNĚ Ml I .620

PODKLADU

Jl- 11 Inner

plocha é =6 000 [A]
a*0.Y1(l- i 620|R
Položka zahrnuje vešketou manipulaci s vybouranou svila s vybouranými tímniatm ví- ukjžci" na skládko Nezahrnuje pcplíkk za skládku klerý se 

vykarigc v puktfee 0141 ** (s výjimkou malého množství buu raného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento Takt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

I MJ ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ

BETONOVÝCH
uložen- na trusini■ «kiádhu vč«ln4 popil ttu

77JĎ0

dle
1*1 M- 1.9)-2*| U*2,0H5+2)-11 SCO | A|

Položka zahrnuje veškerou manipulací s výhon runou Sutí a < vybouraným Imwlimi vč. uloženi na skládku. NczaJimujc poplatek za skládku, který se 
vykazuje v položce Úl 41 •• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je mužné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouraní - tento fakt 

musí být uveden v doc ilujícím textu k položce).

17173 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC rfc I M3 I4AU)

ÚDRŽBA SILNIC Krácvéhrarcckéře krajr >,s
Ddvtn 23 3.2020

SlTnru C

Cm: WJ:M
poi ožkv so t irisu prací

Rravb® .14161 11 /Jní fItiHuliivke - Nuvé v oml Metuji (EL'ROVtA C'S. a.»)_Mini020
flbjrill: 11. ETAPA

Ruzpnitl SO 142 Ná« tu ulili jaslftvk) <IetnH«e rrrpánfcilč

Poř.Č. PoIíi>L» Název Pořri MJ Celkem



 Sbaca: 3

J Zemní pria

3.6 i 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Dalum 2J. 3. 2020 Čas 915:30

Objtkf:
Rorpočťl:

Ulál

TI. ÍTaPA
SO Ml

mília BnSxho. u—Li»u,xi /Cl lanu a r'c . « i laminin

NnitapIMtpradívk) Ccrnčíre nezpiMhiU

lati PnLrfka 7>H Název MJ Počet Ml J.rctí Ol Item

2 ZJklidj

IQ 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z (IWTEXTILIE M2 65 560

íÉpíračfii {]*Cil&>ill|ie na [láni nebo panapláni. C6R > 3kN dle TP 97

Irt'NK 1:

Zle nauce
pkwte 146*9.4*4 J=S9jú<]0 |A]
■•IJ-4ÍSM (R]

i sec lik Položka zahrnuje:
dodávku předepsané geotexlilíe (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu. včetně mimostaveništni a vnilfMlavcriilCIiií dopravy 

■ provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů b předepsaného tvaru

II 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z C AMENIVA DRCENÉHO MJ 21,456

drcané kemenbe sansel aktivní zóny ~ SO 0-M

1

dlr illtuee
plechá (46*9.6*4 (=39 600 <A]
a* l,?*O.W-2l,4tt ÍP

. ‘k.-iik-ii položte zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimoslaveniSlní r vnifrcislavenijCni dopravu a jehu uložen; 

neni-li v zadávací dokumentaci uvedenu jinak, jedni sc o nukupavorý materii 1

J 2ík’«dy

KnmtiniMfr

VOZOVKOVf VRSTVY ZE STÉRKODRTÍ TI DO ' SflMM

Srti Q/32 U iSOrrm petifclartní vrstva rhortnlků

dli nhuce » VPŘ

plúutia <<M-4i.6*4 )>S9 ÉOU [AJ
r 1,1-65 SÉO n»l

• ondáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti

M2 65,560

Firma: l.|JR?flA Si) NIC KdlovekradccAřlo koje rs

Dalum- 25. 3. 2020

Strano:______ 6

<«?: 9:25:34

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Mavtai: Jál«l 11/308 RnlMelavke-Nuvé Místu ■««< Mtlap<EVR0VIA<3<i*.*) ?SU22v2V
Ohjekt II ETAfA

R«z>ct«1: SO 14? M*1ii|illř TasiÉvkj Černéicc_neipÓMbll<

roli, řiilaikl Mrzv

• rozprostřeni a rhutnční vrstvy v přcdejisant llo®1l'cc
-zřízení vrslvy bez rozlijerl Jílky, pcklídAnl vrxlvy pc etapách
- n(7ahfTH|C postřiky, málčry

MJ Wcl MJ J.tena r<lk>rw

,J 4RJ6II KRYTY 7 BETON DLAŽDICSE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 6ŮMM DO LÚŽE M2 46.000

Z KAM

balonová [zártlkevÁ] tUařbn vtakiě 2x vysoérovánl dril - kcnslnótoe néílupifllá

dle siftiecc * VPŘ
b*6*  m bwí ooo |ai

Oia : -duddrl dlažebního materiálu v požadované kvdilé. dodání materiálu pro předepsané ložť v tloušťce předepsané dokumentací a pru předepsanou vyplh 

spar
-uCitlřr 1 podkladu
• uloženi dlažby dle předepsaného Technologického předpisu včeiné předepsané podkladní vrstvj a předepsané výplné spar

- zřízeni vrtlvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po ebpách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvedňuvacích proužků, udvodůovačů. vpuSli. Jachet a pud.. nc$tanovUli zadávací 
dokumentace jinak

acrahnit^e postřiky, nálčry
- n<r7n)irTinc řčsnčnl podél u4rubníků. dilatcřalch zařízení cdvnrlúcvacích proužků odvodiovařil yposli Jachel a prut

14 M&U KRYTY Z BETON Dl A^DIC SE ZÁMKEM BAREV TL 6GMM DO L(tf F M2 9.6W
Z KAM

betonová [xániíiavJ] duJha vZeinó 2x vysoárcvám drti • barva žlutá - koniraiinl
PBS

dle sritaKe ■ VTk
(l2-liror-9.úfl(i fA]
• dudáni dlnžehnihu materiálu v požadované kvaJilě, dodání materiálu pru předepsuné lože v (krušíce předepsané dukumeniacj a pro předepsanou vyplň 
Spar

- otitlin pnd kladu
- uloženi dlažhj dle píedepsonéhc lochnolcigickčho ptedpíšu včřlfrč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní spar
- zřízení vrstvy hez rrizlijeni Silk) , pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni podél obrubník! ddalačnich zatrženi ndvndřiovacích proužků- edvodňovačů. vpusti, šuchel a pod . nestanovili udávači 
dokumentace jinak



StranatlhkŽBA sil Nic Královéhradeckého kgjc a s
Datum: 25- 1 2020 9:25 30

■Aanf ■
3AI.1H

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt 

Rwočel:

-UMÍ II/.1IUÍ iff!N<k%kc • fell MfchiRtfJ M.lt]l(IllROVlA CS.1M I «•««■ 

II etapa

SO 1« N^lupHlé zastávky černCloeneZlrtulUf

» 9 (1 Ifli luiaelrnkc< ■ práí<

řílf.Č. félnžfcs lit Mmv MJ PcčdMJ J.«na Celkem

- nezahrnuje postřiky nálčry 
nezahrnuje lěsnčnl podél obrubníků, dilaiačnkdt zařízeni odvodňováních proužků, odvodňovaná. vpusti, šachet a pod.

15 582élA KRYTÝ Z BETON DLÁŽDIT SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF IT. 60MM DO M2 d

ÍOŽEZKAM

varevné * Rlgnltnl pátý vtalM 2X vytpífOvérn *«n- ř*rvaná bflrve dlažbo &
hmatovými výstupky

dfc tiiutecú VřP
p*2 po 4*| 1.5 • 1.5J10 *=-1.000 1AJ
- dodóri dlažebního materiálu v pekaduvanú kvaliič, dodáni materiálu pru předepsané lože v Houšlce p!e dep sent dokunicnlaei 8 pro předepsanou výplň 

jepar
- očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu véctnč pifedepsanú podkladní vrstvy a předepsané výplně Spar

• zřízení vrstvy bez rozlišení 9irky, pokládání vrstvy pn eiapácb
- úpravo napojeni, ukončeni podél uh rub niku, dilatačních z ai'i zeni odvurUšuvactch proužků, ndvndftovséň. vpustí, šachet a pod . nestanoví! j tadávací 
dukumeoiece jinak

*

- nezahrnuje puslfiky, nátěry
• nezahrnuje l&snéni pndcl obrubníků dilalaínich zcizeni, odvodhovaeich proužku, odvcidhovačů. vpusrí, šachet a pod.

fl

16 917212 ZÁHONOVĚ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Si* SOMM M 47.400

lamnvárií riásluptílé otrubám, do ti&tonouéhD lože a boční opilou

dle nauce 1 V»ft
12J+2+2-IM.4--KÍ J5-47.4MJ [A]
Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech pktkpsanýcfi zadávací tkikumcnlaci 

betonové lože i boCni hctontrvoti opěrku.

1-áW_____
3 • 1 10

I«nw: 1 mxZMA Ml M C Královci, cadcctehj Itnic . , S<>MW

JMmi: 25.3. 2020 Car.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slávka: J4I6I llfflIR BohiKÍxwfv*fe«tf MfctWtMfl hiclojí (Rl'ROVJA C.'S,

Objekt: 11. ETAFA

RuzpvČel: Stí 142 Nástupiště zRjlavlq ČBmČiccjrrřpíli^hilé

Fílf.ř.

17 917124

Mžtv __ Úl JWrlMJ

SILNIČNÍ A Cl lOPhllKOVě OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ Sift M 2,000

130MM

fillnifrni obruby 150 x 250 Oo betonového lože s boční opeiou

a^říiw IAJ

Položka zahrnuje:
dudání a pokládku betonových obrubníků o rozmérecfi předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i bttřní be tunovou opěrku

- 9H2H SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ UfiRIiOV Z BETONOVÝCH ílBRUBNÍKŮ Síft M
I50MM

silniční obruby n«*tupilii tSox 300 do betonového lože 5 boční operou

l2*U+l2+l^7kW>|A)

Položka zahrnuje:
duiláfil s pokládku belunových ohruhnikň o rcžmérech předepsaných zadávať* dnkuereriíiťí  

bciorwvú lože i boční betonovou opěrku.

JD.RÚU

9 O»!■!•! hunslrukcfr t> práce

Ollcrro:



FiiTTa; 11 DRŽBA ,S11 NIC Královéhradeckého kraje a.s

Dolům: 25.3. 2020

Sírane: i
C«s- 9:25:303.6.1.10

SOUPIS PRACÍ

Slechu 341ftI 11/3 ilk n-huRlivÍCT-Nowé Mísím nud Mítujr<ElJROVlA CS, « * )_2Jri22|]Iíl

ílhjekt: II. ETAPA

Rozpočet: Sil M3 Niklu piští »<lftvky Nové Místn níd Mr tm jí, K^éki. At«r 9 tierpfanhilf

/--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

tf)lin%í trk Královéhradecký kraj 

Zlí ním viid do honit olacc: Ing Ivan Šíř. Projektováni dopravních Slaveb CZ S.f.O.

7tl<lí<ivit«l!

7íkl»ílwi ítns i

Cenn cedroví*

DPH:

Cens .< dfl ni

Mř^né jednolitý:

Perel r*J rných Jednnich

Náklad es m írof o jfdnnlkii-

Vypricoviil vadíal* Ing Fiala Vypracoval nabídku’

Fl • lurr rarláni: 19.9. 2018 lluiaioi vypij-favJni edhklky

■* Atnf Finra: ÚllkZAA Sil NIC K.álovciiradcrtcht, kraje • < Slruna: 3

36 J 10 Datum: 25. 3. 2020
FOLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Slevte: J4161 JIÁMH Rjilwrhvfcr - Nové Mtan ae4 (El<ROVÍA CS, ».x.|_2*C22(JlC

Útijrlil! 11. ETAPA
Rn?D«fcl: SO Id.l ftásluptf té za stávky Nové bVkto nud Veftijí, Krčin,OrWie acjpttnhllé

CelkemPeří. PnlnŽki Ty Náav MJ Počet MJ J.ceaa

. 0 Všeobecné luiKÍiufcre a prdc>

1 OHIU POPLATKY ZA SKI>bKU TYP S-lO (INERTNÍ ODPAD) 

darnciližril maleilái - stavební «ur (Uměn, beton žeierobelan)

T Ift I2R

pot 11352 84 *0.2*0. 4*2,4-16.120 [A]
i :!•«;«> zahrnuje veškeré popialky' provozovateli skládky souvisejíc) s uložením odpadu na skládce.

2 0J4I21 POPLATKY ZA SKLADKU TY? SOO (OSTATNÍ ODPADj

ln,n|/i »k)fldk.a

pal 1237.12*íž*M=3á.ll6 |AJ

i ixJjm, tc: Ji-ck, zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skladky- související s uložením odpadu na skládce

39,816

3 onu: POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD)

jxd f 1343 2l,33*2.3=-H.0W [AJ

T 49,059

u Všeobecné knerirukce * práce

J Zemci price

4 J134 J ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM VČET M3 21.330

PODKLADU

dle fihwvr
plocha i W»)-ž9.00á | A|
e«0,2?0-2JJ30 |B|

»* Položka zahrnuje veškerou manipulaci 5 vybouranou Sutí a s vybouranými hmplitmi vé. uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který Sc 
vykazuje v položce Ol 4 i *• (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento lakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).



timin ťJDRŽ.RA SH NJC Krior éhfadťťUM kraje a . Sirňfia: 3

9:25:303.6.1 10 Datum: 25.3. 2020

FOI OŽKV SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 34M1 IVJIM mice Nové Méciua-n Metuji (El IROVI A CS,u.«.] ISmiřM
Dhj<br

RaiprZet:
JI. ETAP 4

SO 14.1 NéMupltfr miiftvky Nevi MíjU *»d Metají. Krčí), Otiri R^jwwhllé

1'iiH- PcIníUa Tyji Název MJ ToifíM.l J.ceua CcHitm

5 11352 ODSTRANĚNI CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH 03 RUB NÍ KŮ M 14,000
BETONOVÝCH 

uloženi re trveleu HklÉSku včetní pcplatcu

dk tilUte
2«(Ji. 3*1. 1 J+2'11M♦ 3 o>=«d.tl(io JA]

JvJíwJ^i-curjMUA Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli u 5 vybouranými hmotami ví. uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 014 *■ (s výjimkou malého množství bouraného makriálu, kde jc možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny tav rátt i - leníci taki 

musí být uveden v dciplriqjicim leniu k položce).

6 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1 MJ 22.120

AkaitiiMef VPA
ploch* M0*1«r?9.W [A] 
a^lW-n.í 20(B)

v*:..-.i- 1.položte zahrnuje:

- vodorovná a svislá doprava, pčemíslení, přeložení, man i gulo ec s výkapkem
- kompletní provedení vykupávky nezapažené i za pažené
- ušetřeni výknpitlř po <_eIuu dobu práce v něm vč klimatických opatření

- ztíženi vykopávek v blizkosii podzemního vedeni, konstrukci 8 objektů ví, jejich dočasného zajištěni

- ztíženi pod vndou. v nkolí výbušnin, vesiisněných prosíořech a pud
- příplatek za lepivost
* tížení po vrstvách, pásech 0 po jiných nutných částech |tijuiích)
-čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy jviz ustanoveni k pol. 1151.2)
■ pmřehné sníirni hladiny podzemní vody

- IčAcrH 8 rozpojú vlil jedno 11 ivýdl halvauíi
- vytahováni 0 nošeni výkopku
- svahováni a pfesvnh svahů do konečného tvaru, výtnčrur hornin v podloží a v pláni znelxidnoccné klimatickými vlivy

- ruční vylíopávfcy. odstranění kurcnů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč, prcpažovánl (vyjma š lilových slfen)
- úpravu, cehtanu a očištěni dna. základové spáry, stín 8 svahů
- zhiitnénl podloží, připadne i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupňů v podloží a lavic na svazích, nenl-li pro lyío gnfce zfÍTcna samostatná položka
- udržováni výkopišlě a jeho ochrana proti vodé

Finhft ÚDRŽBA Sil NIC Ktilnvéhradr tběhn kraje 3 s
Datum: 25. 3. 2020

Strana:

Čas; 9^3:30

POLOŽKV SOUPISU PRACÍ
SkvVs’ 
čit jekl; 

RazpačcC:

MKI IIZli:* ■•baihtvh-e- Mv< Mfciumil (ELRnvIA CS,R.».)_ íř;uI?U2O 
]J. TTaM

SO 143 NáslnpHlř 2flqt4u|ty Nové Mésm Red Metuji, Krčin. D*ma vezpúiobilé

l'«M. 1’hlttllu Typ MJ Fotil MJ Jí<m

- odvedertí nebo ohvedcnl vody v ukuli výkophů s vc výkop Ai*
- HrtJřtii výkopku
■ veškeré pomocné konstrukce iimožilujkí prnvedení vy kopáčky (píijczdy, sjezdy, nájezdy. lešení, podpěr koncil.. p fc mo sltni, zpevrčíč plochy, zakryli 3 

pud)
-nezahrnuje uloženi zeminy (oa skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

7 |7l?O ULOŽENI SVPAKINV DO NÁSVťO A NA SKLÁDKY BEZ ZJIUINÉNÍ MJ 43.Č5C

pol IIM3 11.31*
puJ 12J73n.l2-éM50|A]
položka Zahrnuje

- kompletní provedení zemní konstrukce do předepsaného Ivaru
- ošetřeni úlnži^iA pn celou Jotu práce v něm vč. klimatických upal/ení
- ztížení v okolí vedeni, konsirukcí a objektu a jejich dočasné zajištěni
-ztíženi praví děni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

• ztížené ukládáni sypán i ny pod vodu
- ukláJáaí po vrstvách a po jiných numýdi částech (figurách) v< dmypúvek
■ spnusuni a nošení materiálu
- úpravu, očištěni a ochrana pedlcžl e svahů

- svahováni- uzavírání po vrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
• odvedení nebo obvedení vody v okuli úložišlé a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (pfijcždy. sjezdy, nájezdy, lepeni, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné 

plochy, zakryli a pod.)

S IRIIQ ÚPRAVA PÍ ÁNfi SE ZHUTNĚNÍM V HORNÍ NÍ: TŘ 1 M2 90,Wb

itr třtNtte
plodin |SI«4«13]-?S.úOO |4J
BM>90.Mltl [B]
pukižka zahrnuje Opravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů Míru zhutnění určuje projekt.

♦

r 2 7fhlaU)



Firmo: S11 X'lC KttfatčhiflrfgtliJho Ijrqje . ,
Datum: 25.3.2020

Strana: f

Cdí: 9:25:303.6. J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Skvít! Jtlél H/Jtí Riihafltvke ■ NuW Mel-jí (El'RO VIA CS, atJ.MO
Úljekt; II ETAlA

Wfi7p*říf  SO 141 NéstrpKií ^asrdvh) Ntvc Mfm« «*<i Miluji, Krčin. fli"6 "rrptisrílill*

Foř.č. fckíkj TXn Mm MJ 1'uioí MJ CdJtrm

9 2136] DRENÁŽNÍ VRSTVY Z OEOTEX J1L1E Mi 82.500

separačn gEoteKlIlie na pláni ne ho páří plén i. C9R > 3kN. de TP 87

dle siiu>oc
plodin (5l+4+J3)=75,000 |A]

[ni
q^x'iiicvt Položka zahrnuje:

- dodávku předepsané gcotexlilie (včetně nulných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně munustavcnišlní a vnitrostavenišiní dopravy

- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozmění a předepsaného tvatli

W 21452 SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 27.000

d<c«ré kám«n*c> eanad Mlwni zócy - 50 Q-83 a HDK 63*125

dJe AKMce
Pfotka (58*4 * 1 J1 *-75.000 1AJ
lAl^-O.JO^.OOO |B]

h jmu? sp.su iikji.L položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva. mimoStavrnišlní a vnitrostaveuištni dopravu a jeho uloženi 

není-ii v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se □ nakupovaný materiál

2 Základy

5 kiifliuniliactt

J 1 36333 VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STÉRKODRTI TL DO I50MM M2 82.500

ŽDb 1X321.150mm - podkladní 'jrgM chodníku

dk dluace a vrtl
ptocbM 5«*4+ J 3 (=75.000 [A]
■' IJ-I2.SĎ0 p j

i iv!-<vpuL it-ž i,.,- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti

- rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
■ zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pnkládáni vrstvy po etapách
• nezahrnuje postřiky, nátěry

ť A1PS
3.6.1 10

Firma ÚDRŽB A SILNIC Krňlovčhtadcckého k.ajc a * Struna: ú

(■M; »:25;3ODatum: 25.3. 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Skvím: 34161

Objekt: 11 ETAPA

Rozpcčrc SO 143

1 M3 HA fliiti^hvirr - Nové Měslu »«l MbImJI (El'ROVlA CS, a.s j_2W2202<»

uiíívlt) Nové Mčata Metují, Krčin, Osmo mpusotiiié

P.lrlR. Tni____________________Nin MJ MJ J tem__________

»2 J»Klt KKYTV Z BETON DLAZPICSE iAMKUM ŠWÝOITL MJMM UO LOŽE M2 SJ.000

Z KAM

betonová (zámkeruá) dlažba včetné 2x vyepátovíní dflí - hcntllukCA natkipdti

<tfo (illMCv » Vbft

26Qi2Si2=5lj000(Al
i ,rt». - n|> JiSii.*  - dudání dlažebního materiálu v požadované kvalitě. dudání materiálu pio předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou vypři 

spar

• očištěni podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včeínč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní spar
■ zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni Vrstvy po etapách
► úpravu napojení, ukončení podél obrubníků- dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků. odvodhovačú, vpustí, šachet a pod., ncstanoví-li zadávací 

dukumen láce jinak
- nezahrnuje post fíky, nátěry
- nezahrnuje těsnaní podél obrubníku, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků. edvodhovačú. vpusti, šachet a pnd

H 5826J4 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL60MM IX) LOŽE M2 I3.ÍM0

Z KAM

bateriová (zámková) dlažba včatná 2m vyapárování drtí - barva žlutá - kontrastní

Pii

dlCVIlIMCc » vrte
117- I5X»)«O.4-13.MD |AJ

1 . ........  "!■ =m - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dudání materiálu pru pfedcp&jnč lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou vyplň

spor
■ očištěni podkladu
- uloženi dlažby dle předepsaného technologického předpisu včeínč předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař 
-zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy pc etapách
■ úpravu napojení, ukončení podél obrubníku, dilatačních zařízení, odvudňovacích proužků. odvudrtovnčů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací 

dokům enlace jinak
- nezahrnuje postřiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení- odvodňovacich proužků, odvodňovačů vpustí. Zachci a pud



Himta: UDRŽBA SH N1Í kiál«< Č hradecká Lr»,< »«
bal.rm-, 25 3, 2020

Slona ?

Čar 9.23 M

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sfevbji 3-1161 ÍU3UB Hohii'lnvke Noví Mfsta nvd Metuji (EUROVlA CS, ŽSU22U20

Objeli: II. ETAPA
Rozyiotcl SO M3 Nárluji lií ia«láv*j Nové Mifalo n«d Mel ojí. Krčin, Ojeic_nt7pi*pl*ilc

PnM.

H 5RMIA

Mms__________________________________________________________________________________MJ Tožei M-1_____________________ J.««i Cf| If

KRÝT V Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIŮF TL <50MM DO 4.000

LOŽEz KAM

wanawtiÁ e siyiálni páay vinlfté 2n vyapstrovtai dril • carvcní bar;;). rfiajfta *

hmatovými vyalirpky

dle sOiacei vrft
<j*ii'o.4nm*i,5i*oji-<,«<i iaj

■ - dodáni dlažebního rv jferiálu v y<iJadcvané kvílif< díi<ííoi mulťiiJIt pio předepsané lože v lloušícc předepsané dokuíicNíhT e pre předepsanou výplň

spur
- otilléni podkladu
- uložení dlažby dle předep^něho technologického předpisu vřetni předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplní sper

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
■ úpravu napojení, ukončení pudél obrubníků, dilalaCeldi zařízení, odvodňovnuich proužků, odvodftovačů, vpusti, šachet a pod. nesLuiovi-li zadávací 

dokumentace jinak
oezjshraujc posli iky. eólčry
nezahrnuje l&mcni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodilo vacích proužků, odvodňovačú. vpusti Šachcl a pud

š KnMunikJce

- í OMaíní koBslrulcre > p ráče

13 3)12312 ŽÁ HONOVÉ OBRUBY 2 BETONOVÝCH OBRUB Nl KŮS1* HÚM M  M 41,950

niti uplit* Ahiubanv r<- h*k! neváhá r ta s bočili noemu

<ile tiluttt a \T*N
Ií.6»Z.7+2.Ď+I7+2ÁS*2,OM  1-950 [A|

■ "•1 Položka zahrnuje:
dudání a pokládku betonových obrubníků o rozmfroch předepsaných zadávací dokumcnlaoi
betonové lože i boční beto novou o pérku.

16 917224 a SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBV Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ SIR M 4 (W
IHMM

»i|flléni onritoy 150 X 250 do betóhůvéhij tože & toční opitou

2-*-2 4.000 (AJ

-im. jlIlH /IIA 311 Niť Kritovrftíitjfkehti kraje as Shona:
Dalum: 25.3,2020 9 25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
CbjíM:

RoifioČel:

1JI6I

|J. ETAPA

SÚ 14 J

UdUt fi»|a«lavice-.Nová Mhle n.d Mrlujl (EUROVIA CS, Jí 1tí 7 9 M

NásiapUlé rartavk) Nn»< Misi o nad Vidují, Krčin. Cl a nezpůsobilé

1’riř.L p.Ulfca !«■ Název MJ Pnžei MJ J.ceoa C'IImm

i »< w Položka zahrnuje:
dudáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumcnluci

he tunové lože i boCnl betonovou opěrku.

17 91772^ b SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÁ OBŘI IRY ZDE rONOVÝCH OBRUBNÍKŮ šik M 37,950

1S0MM

slintal obruby nástupiště 150 x 300 do betone,vAho lože « boční operou

|7,D+2j65H5 -37,950 (N

Polužka zahrnuje
dndání a pokládku betonových obrubníků o rozniírcch předepsaných zadávací dokumentaci 
betonové lože i boční betonovou opěrku.

9 Ontaiaí knn»1rul«í a práce

Celkem



|!l1X?f<A “II hj)( X islťi tiiadťí L^hi' krjJC ftS Strana:

Čas;
.Aid—
3.6. M0 Datum; 25.3 2020 *25:30

SCITIPIS PRACÍ

34IAI I1/3Í1S lUhiisJavi“ - Nové Mřstn nad Metuji (EUR O VIA CS, a^.)_ 2MI2202 n

Oli jekl;

R*7pri?r1

11. ETAPA

SO T93 Trvfllí ^"íjZíiiív 74.470 - 24.66(1 (Cerntice) »pís<ifiilí hlavní

(1 hj«<1 ■ sv*(d* Královéhradecký kraj

ZUiavhf l ílakiin(see: Ing Ivan Sir. Projektování dopravních stavebCZ s.r.o.

Zhíi tli vi(<l-

Náklad eis n> i ar mi jadmailkil!

log. Fiala Vypru «iv»l nabídku:

Dalurr „iláaf- 19. * 20IÍ Dala ■ vypracováni nubirlliy

A'C
3.6.1 10

I jiTTui tJDRŽHA Sil NIC Kialni ťhirdstl«<hti kraje a <

Ualum: 25.3.2020

Strana

Čas: 9:25:30

PÍH OŽKY SOUPISU FR ACÍ
Siyvhn 

ílllJtM: 

n«xpota;

ibvke-NuW MMv Metují (EVROV1A C$, mJ JN22Č20U|<| ||/jaH

II. ETAPA
$O 19.1 Trxulédopíívrl raůčrnl v ÚSfko 24,470 - 24,460 lOmčítt) xpúictiiič blitu*

P-F.é Pali.tkj Typ MJ Pn#«( MJ Cřlk<™

(<<lPSÍrU Let 1 parfff

9I22Í SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČFTNŘ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 15,000

dk situace DZ a TZ
celkem nezpevnírc krajiicv {í 2+.H23-ů.V*07y 10= H.000 | A] 
15°I5OOO(B]
položka zahrnuje:
- dndáni a usazeni sloupku v Čelné nutných zemních prací

• vnilrosiavcnismi a mimostavenišlní doprava
- odrazky plastové nebo z rei/oreilexnj fólie

91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS 2,000

nové víelné Sloupku

die íitwcc DZ
I >1=2,000 (A J

položka zahrnuje:
-dodáni p osazení zrcadla včetně nutných zemních prací
- pfedepsará povrclrová Upr?va
- vnitiostoveniSlní a mimosteveniStni doprava
-odrazky plaslovc nebo z retro reflexní fólie.

9I4IJJ dopravní značky základní velikosti ocelové fólie tr 1 ■ 

DODÁVKA A MCINTÁÍ

KUS 33.000

dle ikuKe DZ
3l<-mOÚ|A)
2=2 000 (B] rcEroretlexjii poklad
31*2=33,000 fC]
puležka zahrnuje:
- dodávku a montíiž značek v požadovaném provedeni



Fiona UIWZRA N IC KráleUbridcet^o tipje i<
Diiurr 25.3.2020

P«Lt PnM2k> li

4 ÍIK1I

5 915111

6 915211

3.6.1 Ml

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

S Iran a 

Č«;

Slmihe:
Oh^bl:

D«»urrfr»:

Název

34IAI I l/Jilfl Hardwire - N»v4 Miilo awl Mrlaji (KURD * lA CS,
II. ETAPA

$O 19.1 Tmele d<ipH»i ?naíee<v éncba 24.471 ■ 3d,660 (Ctrvtftc) rptincfcllíí hlavni

SLOUPK Y A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO KL*

PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

íle iruace DZ
31+2+

d»vj<ičO-13jÚOO[A|
k.:iii>Kk.í v«“"; ;i-‘ položka zahrnuje

• sloupky a upevftovacl tahnní včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce)

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU Ml ADKÉ DODÁVKA A M2

POKLÁDKA

VOZ t)£ H.BlLÁ Éífta ♦ MiMMÍAvfli l^mvcii rlA ftsn PPK V2 |7C12]

dle ^iWnceDZ
Vl*(t.lJ5]pl+3lpOJ2J-? .250 |A]
V2b (1,5/1,54,3S)(2*«42.S]*0.5«O.N-MI3 ÍB1
Vlb (3 (VI .54. I25) (4 2+80 rd.óe'L)J 25-I 0.06S |C|
V2b p.O^.OAJI 25) (43+22F0.U*O 125-2.601 |IJJ
V4 (0.25l(12+ J 2+42+10 -41+MpĎ^S -53.250 |E]
vl (0.5/0, W.25J (r+? $+2$*25r 0.5*0 25-0.410 [Fj
VJI>(MF0.25*(J 15<2«-l 625 (G)
V|la Ml+Coro 125-17.500 [Et|
VI.14.5+4 J =9,00011)
o+b+c+d+c+f«l+bti-| 15.122 p| 

položka zahrnuje

- dodáni a pokládku nátčrovéhd rnateriálu (méfí se pouze natíraná plocha)
- phjdznaCcnl a icílcxní ůprovu

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ DODAVKA M2

A POKLÁDKA

Eima |JT)X?RA Sil.NIC Králové hradeckého kraje a «

POLOŽKY SOUPISU FRACÍ
Slivba: 24HI IU.1HS fiolKlavíre - Niivř MbU a^ M«1a<. (EUROVIA CS.
Ohjfbr |l ETAPA

Reiptlilrl; SO lA) Trv« Ir <1<i [)«••» t >ag6r til v tnefcu 24.410 - 14,660 (ČrmArc)_ipÚ9oblté *ilev*1

EcLt PiilalÍLa T*p  Nláz«v

dle Hlince DZ
V|O0.I2$}QI+3I)*O.|25-?,1W |A)
V2t> (1.5/1.5/0.25i(?8+« Sr0,5*0,25-0 O [P|
V2b (54'1 S/tl |2$>(42+80)‘01<íá*Ď 12S-IO.ŮÓ5 |C)
V3b í JM.WD. 125) (4 J +22 )*tU3*0- 125-2.681101
V4 (0,25) (12+12+42-2ú-42+IS)*® 128*SJJS01 k|  
V4 (0.54). 5/0.251(15^2.5+25'2 J)*0. 5*0,2 5'1.43 5 |F| 
Vn(6,J)*0.2S*0.5*2'T.62S [G]
V|ln(48+4OrO 125^1) 500 |H)
VI3 4^14.5-9.000 [I]
a-t>*ťd*<-í+(j-k'i- 115.122 |/

hiMi ulMa.v položko zahrnuje

- dodáni a pokládku nátírovčho matejiálu (rnéfi gc pouze natíraná plocha)

• prtdznaccní a rcllo/ií úpravu

? 9155? VGDOR Díl PR A V ZNAČ ■ PÍSMENA

bilé Irvalé ■ tMBinu s píaulem

dle MllIKC DZ
|3+3)*2= 12.000 [A]
•*2-24,000 |hl b-n«iu c pUgicni

i bxj« položka zahrnuje'.

♦ dodání 3 pokládku nátěrového maicnalu
- (jfcdznacenl a reflexní úpravu

9 rtalalníkua sir akce 0 práce

MJ

KUS

PeiZH MJ

33,000

115.122

Rťiíeí MJ

?4 (|(IO

Daium 25. 3. 2020
Strana 4

Ol kur

Celkem:



l-'imw UDRZBA SH NIC Krakiv.'hradccMhii kirjr as S Inin a______ 1

On: »:2J:»Datum: 25. 3. 2020

SOUPIS PRACÍ

Síavha: Bíi^ljvirr - Noví M;<l» <!«<< Milují (EUROVI A CS,B3.)_25<12Min

ílhjekfc 11. ETAPA

Roiiafrl: SO 194 Trvelí ítf prevnf jnnZ*ní v úerlia 14.66Í1 - 26,?(H1 7pfi™hi1< llatnl

k___________

flbjpri<irtn«id- Královéhradecký kraj

Zhotovitel dr Lunxniacf? lng Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb CZs.r.o.

ZMfo vliti

7ÓLladnf «nfl

MltaJ jedroik):

Pilíři Mifriých jfdneitic

Náklad n» rrÍMiiin jtrinrilku:

Vypracnval radíel- lng. Fiala Vypracuji neb M Iru t

HqIuw ?sdílí 19.9. 201H Tli it it vypři ((!*<■ í ibÍ ídky:

.__________________________________________________________________________________________ ___________________________________________________________________________________________ J

Firma: ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a s.

3.6.1.10 Datum: 25.3.2020
Strana:________2_

Číw. 9;25;30
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

RímvIim MICI l IJ.U1M R»t«Rlwvl<e - NuW M£a- nari Metuji (EUROS IA CS. m.s.)_2SU22U20
*

llbjrkí: 11. ETAPA
SO IS4 Tnralt dup'ivni 7WH/«TÍ I' ÓJitko 24t66Ó '26o2UÓ_2p45nbilr hlavni

Tof.t. P<ii< 4La Typ hJázrv MJ PúiiiMJ .IttUl

VI228

91224

I 9I21M

u SMĚROVÉ SIjOUPKV 7 1*1 AST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

bílé Ž11ř b

dk iitusvc bZsTZ
celku istlro(»2«l‘246Wll20-T70U0 |A)

2* a-154,0(11) |&]

•zkiJiM položka zahrnuje:

- dudání u usazení sloupku vtetné nutných zemnicí prací
• vn i Ir oslaveni žíní a minwsíavcnisln i doprava

• odrazky plastové nebo z rclrorenexnf lÓlie

h SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

Z11Q

ďr utnace DZ a TZ
7‘2-M.MO {A|

položka zahrnuje

- dodání a osazení sloupku véctni nutných zemních prací
- vnilrosLiven&ni a niiniosíaveniáíni doprava

- odrazky plastové nebo z rctrorcHexní fólie

SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 

VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

dle skujte DZ a TZ
(IM«I fit)/10-13.300 |A]

MOMiOT |8]

-■..'mhli položka zahrnuje

- dodáni a osazeni sloupku včetnč milných zemních prací
- vmtfQstavcniStnl nmiincstaveniJtnj dopravu

• udrazky plastové nebo z rclrorcflcxní fólie

KUS I54Ú0Ú

KUS 14.000

KUS 36000

4 9129? DOPRAVNÍ ZRCADLO KU$ 1,000



3.6.1.10

Firm.: lllIRČnA Sil NIC KriimfliniAvWln. Slr»»» 3

Drním: 25.3.202C Čm: 9:23:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SM>: 341* * •*1 IMN - Nuví MÍS. rad Malajl (EIROV1A CS,UI.1M2M2*

Toh.L. Pohiíks lyp Nél<* MJ PijícI MJ

dle eilumie t>Z
ledmdiicJi* 20- 111

dw>>k 0-25.00(1 [A|
položka zahrnuje:
- shitpk) n opevhovací zafiztnl včelnč jejich usazení (betonová patka, zemni ptáče)

« 91$111 VODOROVNÍ- DOPRAVNÍ ZNAČENI UAkVOU HLADKÉ • DODÁVKA A M? Í9J.78S

POKLÁDKA

VDZ to ll bIlá barva a r<sUor«fl«jcni úpravou On ftSD PPK VZ (2012)

tile íiímrť 1>Z
V Ir UJ. 12$) l.1it-$ar«JÍ5«4150U |AJ
VM> (l,5fl.M).J25MM)<0.S»0.l H-l JSI [B]
vib(?^řl5A)J2J)tiefl« m.MD 125-23,31S |C)
V2b(3.(lM/)Jt.l25KI«J)’0J.1*O.i?J^31.W9p]
VJO1IKI,M>.n5)W‘I.Mi*i».l2S lí>75 (E.J
VI (O.»M l$22-H53G)*9.?3-W4 -SMI [F]
VI I.iiÍ.MUSI(M.h’tMl 25-2.$$3 |G)
•■‘li*C’d‘c-‘r»g-m?M |H1
pululka zahrnuje:
• dodáni a pokládku nálčrnvého materiálu i míli se pouze natíraná plocha)

- rtedzneécnl o reflexní ůpnivu

Kl 915211 VODOROVNÉ DOPRAVN í ZNAČ HNI Pí A STEM HMDKÉ-DO DÁVKA M2 U9J.765

A POK1 ADKA

dk sjliwce r>Z
VJa [0 JŽSj|346 SOVO 12JM9.SW|A]
VJbil .yi.SAI J25)(2úrt.«'9.i;5-l 250 |B|
Vžk IJJO'13M 125 i 11 (M * ■*] 3*0 0é«« 125=23.341 |CJ
V?fc O.Orí.Oá 12S| (62Jj’O 33*Ď.]2S-J3,941 fB]
V31J .0/1.5/0.1251 NO* I ,ó6*o. 125=11,675 |Ej
V410^5) (1522+1536)»0 J5-7M, W0 |f J
VJ 1.5/1,5^.25) 120 J 1*0^'0,25-2,56) (01
•*b-‘C’d’ř-F»|CwO93 W |HJ
položka 74hmojc:

Ohj.ll: 11. ETAPA
Rtipuiel: SO HJ Trval* dc®t*vn( značeni v úbcku 24.A6íl • 262|ll_7|iu»(itUč Hlavni

PnřČ. PqIíiJUu Název Pnčel MJ Ctlktrn

fúvévnetnó sloupku

dle iltuOCC f)7-
1 I OOO I a |

’i položka zahrnuje:
• rleidámí d osazeni zrcadla včclnfi nutných zemních prací
- předepsaní povrchoví úprava

- vnitrostavcništnl a mímosravení&tni doprava
- odrazk) plastoví nebo z retrace (levni fólie

1 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2.000

dle filnaee
2-2.0W MJ

irJaiiKU . J-il...*  položka zahm^e {tílek s evidenčním číslem mostu, tloupck dopravní značky vccinč osazeni a nutných ze mnich piací a zaheKieiováni

6 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁK1.AONÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tft 2. 

dodávka a montáž
*|lr BMriBKt DZ
20=20.001] |A]

k r.k::.< položka zahrnuje

- dnčívku a montáž značili v pnžadnvančm provedeni

KUS 20j000

7 91*1021  a STÁLÁ DOPRAV ZAftíZ Ž4 OCEL S FÓLIÍ TŘ 1 DODÁVKA A 
MONTÁŽ

29

dk-SÍlMCv 1)7
V matlu 4-4.000 |<]
puinJka zahrnuj*

dndávku a montáž značek v pcčadouamlm provedeni

KUS 4.000

8 914921 SLOUPKY A S1OJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK ZOCEL TRUBEK DO 
PATKY . DODÁVKA A MONTÁŽ

KUS 25,000

ir*>" a  __

3,6.1,10 Ihium; 25.3.2020 čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ 

Slevte: 1-1161 |lWJf BnWiielavke - Nwč Mfcín nad Mclwjl (KI'ROVlA CS, •.«.)_25021O20
Objekt! H ETA IA

Rorpířcl; SO 194 Trval* dtp řevni značeni »■ úseku U.ářfl - 26,2UO_žpÉsDti11č hlavni

J.temi



* Aim li mi a tlDRZHA SH NIC K n knehtadcckehn kraic
Dalum: 25. 3. 2020

P<i laiku ,

91551

12 923890

Cřlkero

3.6.1.10

Dhjekri

Raipohn-

POLOŽKY SOUFISU FRACl
34 Ml I h.lUK H<Aa«lav»rr hi.vi Mfeta mil Mpfwji |R»|DC V( A CS, aj.l .29(122(1211

11 FT A TA
So 10J TiVík ai«n«vn< 7rBČ««> V »«rkt 1 J.iM -2<,2lX> i«il<*h1lé hhnnl

* dodáni a pokládku náterovéhc meícrjálu (měří se pouze nahraná plocha)
. pftdznaeení a rcllexni úpravu

VODOROVNÍ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PŘEDEM PŘIPRAVENÉ KUS

SYMBOLY

dle situace DZ
V9fc 9*3 *2- 13.000 |A]
■‘2=30,0(1(1 |p] ^Hrvouii plant m
položka zahrnuje

- dodenj a pokládku předepsaného symbol □

• ohrnuje pfedzjiečcflí a relleimí úpravu

Šikmý žlutočerný bezpečnostní náiůr mi
nátěr 29

dV situace (17

30.000

2OM0

I Položka obsahuje:
- uprovy podkladu (edmatlíni. odřeži vín L oJslraníní starých calérú a nečistot) a jeho vyspraveni
- provedení tiálčni (i rrtznťihaivvnéliLi) včeluě základních nálčrů předepsaným postupem a pfi <pInční víech požadavků daných technologickým 

předpisem

2, Položka neobsahuje:
X

3, Způsob mířeni;
Měří je plocha koinplelnihn nálén v metrech čtverečních

flMniBí kcnslrukct a práce

Firrrp im»ýRASII Mť Kralpt ChindcekČlMi kiQjc i <
ÍJaluni: 25 3 2020

S<JUnj> 5 

čat: 9J5 3D

Síranu: I

<‘a»: 9:25 ’0

r«rfti mj

SOUPIS PRACÍ

S(»vhfl 34161 ll/jnfi Bohova ví cť - Keni Město nd Meítijí |FIRn VIA €S.«s.)25řl 21070

Objekt: 11. ETAPA

Rnjpelei: Sil l?í Trvalé ítapravri ■Fnafenl v úseku 26.200 -2?,4íé (NM iM)_»pns<ihí1é hlavní

Objednavatel: Královéhradecký kraj

Zh o lov Hel (taktní en isce: Ing Ivan Šít. Trojek lávání dopravních slaveb CZ a.fjo.

ZlohlVlkl:

Základ ni<»ra

CtflA celková:

DPH

Cms s dnnl:

Mírné jedtiaiky

P«iie( měrných Jedu o i<k:

Náklad na mietau jednotku:

VypracnVRI »sd4nI; ]ng Kiele Vyf)r«e<i«gl ti a li Id h ■

!)■<» m vyprarnváBÍ »i bidly



Virrr n 1 mu ý R A S11 M1C KMlr udecke l! n kra je » ,_______________________________________________________________________________________________________________ Slrana; 1
_ _ . bll<ln: }5.3.2020 c*s: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Klatba: .UMÍ H/3UÍI lahaoloviM • KuW Méslu ruin Mel ují (EliROVIA €$, a iJJSonilO
Objrlrtt |l ETAM

sn I'M Trvalé dupotal faařerii v 24,711(1 - 2?,J«ó (NMnM)_>p*«híl/ hl íval

Puř.č. fn lelka Trp Níř*v  MJ Frřei MJ l|»w Ctlktia
9 íljialai kat'ltu|(Ee » práce

1 91221 u S MĚROVÉ SLOUPKY Z FLAST HMOT VCFTNÉ ODRAZNÉHO PASKU KUS M.<((

bRě Z11a h

dlr irtaMC D2 a TZ
délka acjperfléiw tajnim i33H7t-J74+J54+2ĎH40$-fl2=4í*33*39)'l J-M.4W |A|
77-37.ÚM |8]
puluJkn zahrnuje:

dudání a sloipkv véclnč nutných zemnic h práci
- vnilrasiavcniSln! a mimoslftveniííni doprava

- odrazky plnSlové nebo z jcliorelkxcií fólie

2 MI22Í h S M ÉRO VÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VfiETNÉ OD RAZNÉHO PÁSKU KUS 6,000

Z11fl

ak 'Uniat DZ a TZ
3*2=4 Cíl) fM

i..hn,i it|:^ položka zahrnuje

- dodáni a osazení sloupku vCcinč nutných zemních prací
- vnílrostavcníšiiu a mimoflaveniilní doprava
- udiwk) plastové nebo ž rclrorcfle^ni fólie

3 9)221 SMÍROVÉ SLOUPKY Z PLAST UMO 1'-NASTAVCL NA SVODIDLA KUS MKlO

VČli I NÉ ODRAZNÉHO PASKU

dle siluKt DZa TZ
OS*3S)I0 7MO |A]

«-1,0Q0| 9)
položka zahi nuje:
* dodáni a osazen! sloupku víclnč milných zem nich prací
- vri iticsi even 'ji n • n ra i mcsijvc n i4lni dupenva
- odrazky plastové nebo z lelro/eflcxní fólie

ťirwa- I lilMŽHA SfJNlC KrilmeMadrclieLi lilBiť 1»

Datum: 25.3. 2020

Mrunr 3 

<•*  9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3JKI ll/JQH H<i hu'lavice» SuW Míjiíq nad h>l*>iújMV1 ROVlA CS, a.s.J_25(l22O2il
Objekt 11. ETAPA

Ra7|«irl! $() 11* Trvale riepvatai v ■ ‘•ha If JM - Í1 Ji* l KMnM| hlava >

fuf.L Položka lyp Mžcv _ __  MJ Fefpi MJ J.tcna Cdktni

4 914131 dopravní značky základní v pli kosti ocelové fólie tř 2 

DODAVkA A MONTÁŽ

dlt lihace DZ
J1-3I.0M IM
2=2.OW IP] rcliufcflc'

(q
■ položka zahrnuje:

- dodávku a moniáž značek v požadovaném provedení

KUS 32.ÚOO

5 9Í4OI DOPRAVNÍ ZNAČKY lUOXISOCM OCELOVĚřŮLUi Tft 2 DODÁVKA a 

MONTÁŽ

lilo íiúlMC O Z
1=1.000 (A)
položka zahrnuje:
■ dodávku a montáž značek v požadovaném provedení

KUS i ,lK10

« 914731 STÁLÁ DOPRAVZAélZZJ OCEI S FÓLIÍ TÍt 1 DODÁVKA A 

MONTÁŽ

23valkň

dle finigcf D2
2=2.000 |A] 
pidužJui zahrnuje:
- dodávku j montáž značek v poitdovrtném provedeni

KUS 2.O0C

7 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK ZOCEL 7HUBEK 1)0 

PA 1K Y - DODÁVKA A MON TÁŽ

«|1e liiirtix DZ
j«h>odlKÍK
dvojKč {2-lf2-3l.00n |A]

1 položka Zahrnuje
- sloupky a upcvéiovacJ zařízeni včdiiř jejich osazeni (bclonová paika, zemní práce)

KUS JU.OOT



Fiftna DPH2IM Sil NIC Kržlnvéhradeckčbn kraje a.s.flint
16.1.10

Stranu;________4_

Čas: 9:25:30Dalum: 25.1 2020

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbo: 

Objeti: 
Rexpečtí!

\ 
-1JI61 IDJÍI8 Bohuúevicř * Nevé Melt Ji (£|<ROV|A CS.t.S 1_25C22C2€

II ETAPA
SO 19>i TrvtU dnjrnvri 1 ?n»čenív í-nelo M,1 ílll - 27,486 (NM*M|_rp*Mlilé hleeni

Prf.L Pnlnžki Tyj

fl 9ISI1I

Nigry

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ RA RVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

VDZfyp II 0ÍLÁ barva e rehorÉflewii úpravou cileftSD PPK-VZ(2012)

MJ PoCet MJ

M2 686.756

ff 915211

dkiliucc ÚZ
Via (OJM) (10* 100* 122 +20 »24 • 24 • 24*24+ 2?+J(H 32 +361 f6,125-99.75(1 (A|
V2b (I,VI .WO. 125) (23)‘O.S*6. |+S-1 .4.18 |BJ
VZb 11.5/1.5/0,251(21.5*321*0 5*Q.25-OX»8I [Cj
V2b |3jĎ'J 3/0.125) (100+ 100+1293+71.$)*0,66*0. 123+38.930 flY]
VZb (J.tMMMMZř) 12 J9fO.33*D. 125=9.059 |P|
V4 (0.25) (15.51 >7- I78+IM+3G-34+34+30+573,5+5 J63 NkS]*a,?S=4?3.?5O |F]
V4 (0.341,54),Z5} (18.5+25,5+36,5 *4O*33r0.5 ’O.25-17,930 |G)
V7a| 3,9+331*4*0.5=14:000 [H|
V?b1|,3)‘0+$«0,3>2-2J2$|I|
VI la (50+40F0.125=13250 [JJ
V13 3.5+31+63*03-69,5 W [K|
•+b+c+d*e+f*B+h+j+j*k=60G,75G |L]
polužka zahrnuje;
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (inéfí se pouze natíraná plocha)
♦ pledznačenia reflexní úpravu

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ-DODÁVKA
A POKIADKA

■■k situace DZ
V|j (0,125) (10«100 ■ 122120 ■24-' 24 ♦ 24 • 24*27 < ”)- JŽ+36 If 0.135-99.730 |A1
VZb (1.5'1.5N>, 12 5) (23)*0.5*0. 125=1.430 [B]
V 2b (1.5'1,5AV 5) (21.5+ 32 fO.S ‘0.2 $-6,610 (Cl
V2b (3.0'1 5i». 125 |(l 00* 100* 129 5+2 1.5f0X6*0. 125=20 950 (D|
V2b (J.Otó.íMO. 125| (23O)‘O.33*O, 125-9 059 |E]
V4 (M5) (15.5* 17+170- 19ft* J0+ 34+34+ 30 +575.5 *576.5+6.5 )‘0.25 -423.250 |Fj
V4 (0,1ffl.M>,23) (10,3+333 +36.5+40+331*03*0 25+17938 [Q]
V7« (33-XSF4 *0.5 "14.000 |HJ
V7b |8,5}*O,2S*O3*2=2,I25 |1]
V|U(M«4I)'O.I25-I3 250(J]
VIJ 3.5+5)+6.5+83=69,500 (K)
a+b*c+d+r+f+j+h»rj+k-986.75<í [L|

M2 686.756

A«<t (irma tJDRZRA Ml NIC Kíalovdhrftdcckeho kraje«L Strana: $
16.1.1(1 Dílům: 25.12020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slevbu*  34J61 1 U.lllí Pubeslevk* > Nwé Mí<iu tru) MHujá (F1 RÍ1 V| A CS, dal )_25022(l2C

Objekt: II ETAPA

líezpriícl: $(> 195 Trvale dopravní zasťení 1 ůsckp 26,200 -17,486 (NMnM)_žp4sabNc bli*6 1

Tuři filiálko h> Mr W

......... s'ik:i;: položka zahmnjc.

dodení a pokládku nátěrového malcriálu (mčK sc pouze nalhaná plocha)
- pfedznačení a reflexní úpravu

lnici MJ

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ • PŘEDEM PŘIPRAVENÉ
SYMBOLY

dle tiuiag DZ
V9b8=OjOOO[A|

6.000 |R1 l>ar^ůua plMtem
1 položka zahrnuje:

• dodání a pokládku předepsaného symbolu
- zaJunujc předaiačeni a reflexní úpravu

VODOR DOPRAV ZNAČ • PÍSMENA

bílé Irvalé - barvou a paelem

dte BriUKC hZ
(3+31*2=12.0001 A]
*•2-24.000 (A | bonem □ ptaicjn

A-, položka zahrnuje:

• dodáni a pok áJku nátěrového materiálu
■ přetižnočeni a relkxni úpravu

KUS

KUS

16000

24 000

• OsHíni ktinUrukee i práte

Cellům



Finra ÚDRŽBA Sil NIC K,a lovdhradeckého fanje as

Datum 2$. 3.>ÍÍO

Slrana_______ |

<a<: 9:25:31>

SOUPIS PRACÍ

Sísvhfl 3'161 11/308 Hohu.lavlcf -Nové Mésin rad MítujHEUROVlA CS, a.s.J 1MHM0

Chjekl: II. ETAPA

SO ?51 Be k/i mí anket aámliai jdi * km 16.43(1-26.1513 »ji£í«liil« íilavei

--------  "

OhjídnataQl- Královehradecký ba i

Zhotovitel dobu r igre- Ing Ivan Sír. Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o.

ZhíilavMel:
k_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ------- --------- -- --------------------- >

Základ ni rcinr

Ctná telkcvÉ

DPH:

Ceo> J dani:

MJiee jedmatky'

Fař«i mirnýíh jednotek:

Náklad ea mírnou jednn|kn

3.6J.I0

VjpNruVs' Jí dani;

H«ivrv ^dáel

ing Fiala

• « ItlIC

Finna I1DHŽHA SIL NIC hra děného fcrafr M,

Vypracoval nabídku

Datum vypracováni nabídky:

Dalum: 25. 3. 2020

Slfiihu: 2

Cm 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
.Sl<nb>: 14161 MOUí MmUmk - N«W Mfiro om! Memjl(EUROVIA CS.«.!.).2M1MM

Objekt: IL ETAEA
RoTtwřr I: SO 151 R(L»n*lr*inc zárubní fdl v km Ih.SJO-lb.íWlrpusobilé hlavni

r«oř.£ Polník* Typ Název MJ Pnřet MJ ftt**  Celkem

VhecRé konstrukce i price

I IIHIII rOPLATKY 7A SKLADKU 7vr S-IO (JNFkTNI ODPAn) ’ 212.R0I

u

W41M;
&9 30r2,?-2QJ.JW|A|
9«1Cí>!
J.im*2 .4-X4IÚ |BJ
»-b=211JMNI |C|

(= zahrnuje veškeré poplatky provozovateli íkládky související S ulomením odpadu na skládce

2 OHIU POfLATKV ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODfADj

zemina

13IM
Ufl |AJ

zahrnuje veikťré poplatky provozox-aícli skiadlo související s ulomením odpadu na skládce-

.1 0200 POMOC PRÁCE ZklZ N 1:80 ZAllS 1' OC HRA NU INŽENV RSK ÝCH S ÍTÍ K PL UMO

řijtólérw sfclpi nadramnitft tlil v rrislĎ Slavby vtelně haxp«řnt»riicti opatřeni
pro pláce v ochran rám pásmu a ochrany vedeni bfchem realizace ■ nadzemní
vedeni í E2 Distribuce • VO

1-1CCI|A1

h zahrnuje veSkcrl náklad] spojeni! s objednatelem pežadovenými zafiscaiinii

• VKeobeené konstrukce a prírc

- 1 Z<B ■! 0eéce

« »• • SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNl PÚDY Ml

vč^kií odvozu oí ncttificL skládku ■ zemník

u 0.15 ™
(«« IJ-XI.IJJ |A]



3.6 J 10
Qdržrá s 11 NIC Ku:ověí<>tkťitčho htfr a $,

Datum: 25 3 2020

Strana;________3

Čas: 9:25:30

TfiLOŽKY SflirPTSIl PHACi
.Wi: 341*1 I l/JIIH - MlW Mfah «ip4 Mrtajl (EHJIOVlA CS.» S-I.25W1020
Otjekf IL ETaTa

RoZpořrl SO 251 u« kiaslmltc* rámliil ?d> v kw 24tOJ(l-26.9fi3_2já«<ihilř hlsvaf

PnM. Ivp Název MJ Pučet MJ J.ccm

■ položka zahrnuje sejmuli omicc bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
nezahrnuje uloženi rw m alou skládku

5 I2SM VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TS I Ml 20,115

oni«cc 12110

20.13S-20,135(A)
! ^•.•infik.Ý jpiqIiLk . položka zahrnuje:

■ vodorovná a svislá doprava, přemístění. přeložení. manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženc i zapažené
• ošelření výkopišlč po celou dubu prače v něm vč. kJinwtickýeh opatření
- ztíženi vykopávek v b|Izkosti pudzemnilio vedeni, konstrukci a objektů vč. jejích dočasného Zajištění

• ztížení pnd vodou v nkolí výbušnin. vc stísněných prostorech h pod.

- příplatek. zti lepivost
• těžení pn vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách |
- čerpání vody VČ, čerpacích jímek, potnibi a pohotovostní čerpací soupravy' (viz ustanovení k pol 1151.21
• potřebně sníženi hladiny podzemní vody
■ těženi a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a nepodávek
• pažení, vzepřeni u rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových sten)

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry. stín Ď svahů
- udržování výkopistc a jeho ochrana proli vodě

- odvedení nebo ob vedení vody v okolí výkopišlč ň ve výkopišl i
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy; nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

6 13173 HLOU&FNÍ JAMZAPAŽ I NtTAŽTŘ I M3 221.882

Výkop pro zérubní aed
ocvaj nu irtxtoo ilrlMltii

Fjtux IJDRZBA SH NIC Královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25. 3 2020

Strarr:________ 4_

Čas: 9;2$:J0

POLOŽKY SOI rr 1STJ PRACÍ
Stavbě: 3JJ61 Il?JUK Biih.Htavid - .Nové Města x»i Metuji (EVROVlA CS, ■.s.)_25Q22U20
Objekt; II. ETAPA

Uozíwříl SO 251 RckoMtrvlac It* 24,930-20,9113 tjA»bilě hlavní

Pii tažL« Typ Název Počet MJ

Objem týkopu vypoAco s pomoci 3<í mculdu Avlocsdu
iRkti výkopu ižtutl «lh vÁrtiřini zdi • ub^ibi il*vX|iri xA11
29€,5-(O.I* 1 .70*52 4 >=221.4121 A)
položka zahrnuje:
■ vodorovná a svislá doprava přemístění, přeloženi. manipulace s výkopkem
-kompletní provedeni vykopávky itezapažcnc i za pa žene

- ošetřeni výkopištč po celou dobu práce v nčm vč, klimatických opatření
'Ztíženi vykopávek v blízkosti ptidzcmnilw vedení, konstrukcí aubjcklú vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vadnu, v oknlí výbušnin, ve slfcnéných prostorech a pod
- příplatek za lepivost

- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných čásieeh (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích ji mek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pot. 1151.2)

-potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů

- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahu do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstraněni kuřenú a napadá vek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dra. základové spáry, Stěn a svahů

■ odvedení nebo obvolení vody v okolí výkopišlč n vc výkupišli
• (f rdění výkopku
• veškeré pomocně konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy, lešení, podpěr konsb., přemostění. Zpevněné plochy, zakrytí a 

í»«d.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani puplalkj za skládku, vykazují se v položce č.0141 **

ULOŽENI SYPANJNY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 20 135

utoiwv ortkce na mežitMporii

12110
2O.1.H-2O,|3S|M

1 položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konsltukce do předepsaného tvaru
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřen i



• fenám Firma H11U7RA Sil Nlf k«ln<í»nd.<lth» Ira,, ■< Slwn.- 5
3.6 1 IQ Datum: 25 3.2020 <*«•:  5:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba .14161 IWU Suludavire - Nu»é Me<(* r»n Mtíují lEVROVIA C£, a.*.) 25022(130

Objoki )J. ETAf A
RnxjMjter: SO251 D< L«oj Iru t«c< uhni ídi y km 26,430.26.98.1 pp6s *61 Ir hlavni

Tofč FokOfca__ Tvn________ Nánv___________________________________________________MJ Počti MJ J.ctna Cdfan
- zlížení v okuli vedení, kouslmkci a objektů a jejich dočasné zajištěni
• ztížení prováděni vc ztížených podmínkách a <11 Sněných prostorech

- icližcné ukládáni cypanlny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných žáskth (lípmích) VČ. díisypávek
- spuiijtění a nošení materiálu

• úprava, očifctční a ochrana podloží a svahů
- svahováni, uzdvílůní povrchů svahfi
• udržování úložiště a jeho ochrana prali vodě
- ndvedení nebo ob veden i vody v okolí úložišti a v óložišli
• veškert pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy JcŠcoí, pudpčmč konstrukce premosični. zpěvnčné 

plochy, žakiylí a pod.)

• 16224 ROZPROSTŘENÍ DRNÍCE VF SVAHU V TL DO Q.23M M2 80.540

20.13541.25^0. <4Q (Aj 

pnhižka zahrnuje
milné přemístění nruice z dočasných skládek vzdálených do 5IIn:
rozprostřeni omicc v předepsané tlouítcc VC svahu pres 1:5

• J624I ZA LOŽENÍ TKÁ VN 1K U RUČNÍ M VÝSEVli M M2 80,540

10 540=10.540 |A1

Zahrnuje dodáni předepsané (ravni směsí, její vysev na orriíci. zalévání, první pokosen i. to v$e hex nhledu na sklon terénu

18747 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 80.54C

to 540-iC 540 |A]

Zahmujc pokoseni Se shiabánim. naložení shrabkůnu dopravní prostředek. $ odvozem a sc složením. |o vJc bé* ohledu na sklon terénu

> I8ÓÚÚ ZALÉVÁNI VODOU M3 1,209

ÍO.540-fld.54(l |A|
m .005=0,463 |F]
1*3-1 W>|C]

Firma ÚDRŽBA SILNIC KUhvrfh'BA tWHi >»<»;£ n«
bolům: 25. 3. 2020

Strana 6

Clu: 9:25:30

PO1 OŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 14161 IUJ<M BehNilavl« - fluví Mfaiu rad blufuji (Ř1 ROMA CIS, 2S022U2Ů

Objekt; II ETAM
Rozpvtet: SO 25 J Achonjleukre íArahu i’dt v kw 76,430-26,9143 způsobilé hlivnl

Futr. Folii# ks T* b M1c< MJ PočetMJ J.uoo f tikem

položka zihmujc veškerý materiál. výrobky a ptí Io I ovary včcluč mimoslíveniiirI a vniltcsUvcnišIní dopravy irovňčž plCjuny), včetně naložení 8 složeni.

připatne s ufoženim

Zemní práce

Základy

DRENÁŽNÍ VRS7VY7 GFOTFXTILIE

iďchfíml se parser vrstva na rubu zdi - min ItžflOpIm?

M2 i a?,áoo

1.6*5-2*12-2.4*1 1* 2,1*9 '2r4*l-2 M"7 + 2.4 T2 • 2* I ■ 2.4“3-2*2-l23.«W |A|
05’43-42.400 |fi]
(•ar* jo-1 tt.600 ici

•»« Položko zahrnuje:
- dodávku předepsané penfexlilie (včelufc nutných přesahů) přu drenážní vrstvu, včetně mimo stavení? tni a vnilroslavenišiní doprav)

- provedení drenážní vrstvy pftxfcpsanýdi loančrii « předepsaného Ivani

13 23694 ZÁPOROVĚ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ

paženi výkopu záporovým pažením vč zatelonavání paty zápory

8.683

pnik-m zvrtni zed HWIM
lOfcsdl 3en 3.0* 10=30.000 |H]
14 U dl 4m 4.0*l4-KOM |R
Ulsdl ta 5,6« 15=75.000 |'|
iSfedi ta 6,4*15-9(1006 |J]

'Mb-ti-j r0,0267 7,236 (Ej
pitvaly E*l. 2-1613 |G]
položka zaJiimije opotřebení ocelových zápor, jejich osazení do připlavených vriů včelitě zabetonování konců a obsypu, připadne jejich zaharašení a jejich 

odstraněni. Ocelová převázka sc započítá do výsledné hmotnosti

22615A VÝDŘEVA ZÁPOROVÉHO PAŽENÍ DOČASNÁ (PLOCHA) 143,070

tiateai iw 2an>b<i< k6, vtdkw z toicr 60 ■>«-
2.51*57-1 J3.O7O [A]
položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebení a jejich odstraněni



H rrnu ÚDRŽBA S11 NIC Krtlovchradedrthn k raft w Slruna;

9:25:30
Awe
3.6. (J (J baium: 25 J. 2020

řntOŽKV SCItTFlSrí PRACÍ

fiíyvtiv
Objehl:

,14|«I If/MR Rflhiiihitlir • NaW Mfahi a-é Melujl (El ROViA CS, ti.s )_25t21U2« 
11. ETA’4

RnZpnécir RD 251 Rckows<raRc?é»u hnízdi v km 2«.9J(i-26.9»_>pO^l>IH !il„ió

Poř.í. Polník* Typ Název MJ Počcl MJ .tčena Ollttn

15 26||4 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU Tft 1 M lEO.OOO
DD0 200MM

vrt zápory pr 2D0 mm v hlinitých navéžkácn do w 3m. p*i«ní výkopu 'ápoiovým
pažením

1(1 ks <1 2jíl 2.0’10=20.000 [H]
J9k*dl 2,Sm 2,$-|9-47,$00|8J
l5ksdl 3.5m 3.5’I5=S2,SOO[1]
ISkcdl 4». 4-1 S^rO.OOl) (j]

h-rh+iťjF 1*6.000 [K|
L.!n:i. L mwi puiožka zahrnuje:

přemístěni. moniáž ů demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu

vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 

připadne ijulné pažení dočasné (včetně odpažení) i trvale

16 26144 VRTY PRO KOTVENÍ. 1NJEKTÁŽ A Ml KROPÍ LOTY NA POVRCHU Tft M 91.0(10
IVDDOŽODMM

vrt zápory pr 200 mm v homlné

IQ ks dl lm: l.0« 10=10.0Od |H|
19kidJ I.Srn: M* 19=2* 500 pi]
J5ksdl l,5n>; 1.5’15-22.5IW|l|
ISUrfl 2m (KID PJ
wlkcm-

b4b+itj^9|.uM) |KJ
iviui.Rl.-i sraiiiikM položka zahrnuje:

přemistění. momáž a detnuniáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vodorovnou dopravu zeminy bez uloženi na skládku 

případně nulné paženi dočasné (včetně odpažcnl) i Irvalé

2 Za klid)

2-1? 1-tnntE IJimŽRA SH NIC Kralovéhradeckéha kf|t a « Soars *

Dálím: 25. 3.2020 Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavhe: Jd|61 11/JnH BnbwlRvice - .\u« Mírte nxd Mel up (ElROVlA CS, a.iJJJUnUJU
Objífcl; JI. ETAPA

R(ii*ofcl:  SO25I Rrtonrtrpkcc pámhií ?dí v lw 26,9J0-26,9*l_xpti$(iblK fclsvwi

MJ Počet MJ J.c<n« Celkem

Svislé kíin*|ra|<<í

17 327214 ZDI OPPRN É, ZÁ RUBNÍ. NÁBŘEŽNÍ Z G A B1ONÚ VČETNĚ KOVOVÉ M3 > 23.600
KONSTRUKCE

(1.6*5+2- 12’2 4 * IJ ■ 2 J"9 ■ 2 4a I - 2.9* 1*2.4  ’2 ♦ 2 ♦ 1 -2.4’ J ♦ 3’2)’K 12 J.«KI ( A|

■ cwímmJ mi. položka zahrnuje dodávku a osazeni drátěných košů s výplni kunovým kamenem (sypaným, skládaným, s úpravou líce)

SvkU henshukce

- d Vedere v né ke n siru ker

l« 45131 PODKL A VYPLŇ VRSIVYZ PROSTBET M3 11.2911

podkladní betony pod g«bary

i,á*0,í3 a($« 12-111 10■ !(>-$ 1-0.4 aQ,3a 1.4-11.295 (A|

-dodáni čerstvého belonu (betonové smčsij požadované kvality, jeho uloženi do požadovaccho h aw pti jakékoliv huStolc výzlužc. konzistenci 
čerstvého beiunu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu belonu.
- zhotoveni nepropustného, nirazuvzdoiného betonu a betonu požadované irvanlivosli a vlasinosú.

• užili potřebných pl [$ad a technologii výroby belonu,
- zřízení pracovních a dilalačnkh spar, včclnč potřebných úprav, výplnč, vložek, opracování, očištěni a o&cttcrii.

■ bednění požadovaných kouslr. (i zlmcené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu belonu. víelné odbednuvacích a odskfližovacfch prostředků,
- podpěrné konstr. (skniže) a lešení všech diuhů pru bednění, uloženi čerstvého belonu. výztuže a doplňkových konslr. vč. požadovaných utvořil, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů Ičchlo konslrukci a lešení.
• vytvořeni kolevních čcL kapes. náJiLků. a sedel.
-zřízeni všech požadovaných ntvort. kapes, výklenků, proslupú. dutin, dlážek a pod., vc ztížení práce a úprav kokem nich.
- Úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,

- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nálčrú. případně vyspraveni,
- Ztíženi práce u kabelových a iojdctážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů. upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnosl betonu a bedněni.
- Výplň, tčsnčnl a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů belonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku $c zeminou nebo kamenivem,
- případně zfizeni spojovací vrstvy u základu.



lé.í io

Fiona: I JDRŽW A Sil KIC Kiálovéh razte rkéM kroje a $.
Datum 25 3 >020

Síranu t

Cos: 9.1S.3 0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slrtvbt! 341161 lí/MÍ BohuiluvteeMfiil-zi-d Meluj|(El'ROVIA CS,*-*. J.25022112(1
tnjrkl: II. ETAPA

Rnzp«Črl; SO 251 Rřkonsirukťf jítl^bí v km 26,5)1-26,^1(3 9fi«l««■ li■1 r MoViil

iř.i, Polútkt Tys Hiho MJ Požel M.l J.MBi Calkeix

* úpravy pro osazení žarižcní ochrany konslrukoc proli vlivu Nudných proudů

• «í -M8S23 VÝPLŇ ZA OPERAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO. INDEX M3 123.81)0

ZHUTNŮNl ID DO 0.9

ochranný záayp » rubám SP Q/32

objem odvozen t (inulorotdio nuidclu k>OMiocJ Aviotad
123.1-123.1(JG (A|

1 položko zahrnuje:
- dodávku drveného kameniva ptedep^ě Irakcc a zásyp s pfcrlcpsaným zhulnčním vficlnř mimoslaveniilní z vnitrostavenišlni dopravy

odnrnvnř luiuMrekct

(IslMil koailrukct a prdcr

2l] 966136 BOURÁ mi KONSTRUKCÍ Z KAM CNC NA MC S ODVOZEM KA 

SKLÁDKU tOUAVATCLE 

rtas»uBdrii zirutjftl r«zf

19 JOI

bl,l*l,7*0,>S-g9,3lM |Aj

položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou lechnolcgíi
• veíkcré pomocné konslnikíc (lešení v pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hmolanú v čelné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje V položce 0141 • («.  

výjimkou malého množslvi bnuranebo materiálu. krftjc možné poplatek zabmoui dn jednotkové ceny hrufóri - lenio laii musí byt uveden v dop ňujicim 

textu k položce)

*

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu n z platných předpisů

21 966166 bourání konstrukcí zl železobetonu s odvozem na
SKLÁDKU DODAVATELE
hrna slívajícízaiuhnízdi

O.P<l‘6l,l-J.OTO |A|

Jkiuí položka ZMhmujc;

M3 3 090

U | i

Fínra tiDUŽUA Sil Kl(~ Královehradeckého krajt a 5 Strana:

Datum: 25. 3 2020

10

9:25:30

M1

FÍILOŽKY SoriFISU PRACÍ
Sluta 311 í I H/38N Wnhn^liH<«- - Mává Mhle n«*j Mrlttjl (IU W)V1A CS, U S )_25M Id 1M
Objekt: II. ETAPA

Rozpočet: SO 1SI Rckoajtrakcc zdrnbní >«U v km 26,930-26.9113 rpúrobllr hlavo!

řfif.ř. Polgiks TtP MM V MJ Počet MJ J<ei> •

-rozbouráni konsliukcc bcžoliledu na použitou technologií

-veškeré pomocné koíislnjfccc (lešení o pod )
-veškerrm manipulaci s vybntranno «wfí o hmciomi včclné ulúženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skMdkn, který se vykazuje v položce (IN (s 

výjimkou uulcho množství bouraného luateiiálu, kde k mužné poplatek zahrnout du jednotkové ceny bourání - tento fakt musí byl uveden v doplňujícím 

textu k pdlnžcci
- veškeré další práce plynouci z technologického predpiw a z plamýcli předpisů

Ccllctn

1 OíÍBtni k<irsIr»kc< a práce

C«lk«m



■^rr.Q.. .V.DHŽBA SII.MC Královehradeckého Imjc a.s Slnuifl: I

Dalum 25 3. 2020 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Slavlia ’<HÍI llAlIlfl Reíiiulflvice -Nové Míslo nad Melu jí (EURO VIA CS. >.sj_25(l22í)2fl

Objekt: IL ETAPA

Rozplet SO252 RekonUrukce opémé zdi v km 2é,9íl« - 26.998 9>£«oh|]é lilavní

flhjtdnovjíKk Královéhradecký kraj

Zboiovíle1 dním menta n: Ing Ivan Sir. Projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhcilcivitel:

Zá klad ni cena

Cíiií celková:

DPH

Cenu s dani:

Míroé jednotky

Perel mřrnýchjíd acir k
Náklad ns mírnou jednotku:

Vypracoval zadání: Ing Fiala Vypracoval ■ ahídkn

19 9 2018 Tlafwm vypracování nabídky

3.6 I 10
Firma ÚDRŽBA Sil.NIC Královehradeckého kraje a.s. Strana________ 2_

Čas: 9:25:30Datum: 25.3. 2020

FOlOŽKV SOUPISU PRACÍ
SiavU: 34161

Objekt: 11 E1APA
Rorpačri SO252

IJ/JCJ BahMlavkf - Nové Mást* n«i Metuji (EUROVIA ť$, a.sJJSUUOJO

K*lonsiruk<v opárač zdiv km 26,9(18 - iAWmisabiir hlavni

PíiM. FolaŽka hp Název MJ Pufd MJ lim Calkcaa

II Všeobecné konstrukce a práce

1 OHIIt POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD} T 258.092

sut

Hid l je-
108,405*2.1 =24 VI? [A]
%Ó1«.
3.650*2.4=aJ60 [H]
irb-358092 |C|
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 014121 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) T 1 023,651

Zemina

DID
568.695" 1,0=1 0J3 651(AJ

r ....................  zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

0 Vštobtcné knn*irukcee práce

• 1 Zifnpí práce

5 12110 SEJMUTÍ ORN1CE NEBO LESNÍ PŮDY M3 4? 87<

li U.Dm
(«.#?♦ 3.4 )*0.l 5-I7.C74 |A)

... c ik:i. c položka zjifvnuje sejmuli <imice bez ohledu na tloušťku vrsivy u její vodorovnou dopravu

nezahrnuje uloženi na tivaiou skládku

4 12573 VVKOHAVKV ?.r. ZFMNlK(J A SKIJkDRU Tt l M3 <7.171

citat«n[ orric*z mazld«pcn«

úwihic 12110
47.174=47.874 IM
položka zahrnuje



Aim
3 6 LIO

Hrr.. IIIIB^HASH KIC krýlovélnaJecUb,, li___________________________________________________________________________________________________________________________________________ SITM:__________ 3_

' Datum: 25.3. 2020 <»> 9:25 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S<aH>: 3JIÍ1 !•<- Ellliu.luwi’.-A..Í Míliu r.iMnuJilKL'BOVIA CS. a-1.|J‘Dl UM
oqdni li. ftaea

D»ž>očť1: SO2S1 RekaacIrukcT aplml v Lm 2fi,<Nlfl ■ 26.998 rtiurohílé Havn:

Puf.L Položka [yp Nti» M.l EaMMJ Jkii Crlluni

- vodoínvní a svislá doprava, přemístění, přeloženi. manipulBcc s výkopkent

- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapaženč
- ošetřeni výkopiště po celou dnhu práce v něm vč. klimatických opatření
- zližení vykapávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich doč sněhu zajištěni*

- ztíženi pod vedou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
• příplatek za lepivost
- leženi po vrstvách pásech a po jinýdi nutných Čásech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací suupravy h íz ustanovení k pol. 1151 >2)

- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů

- vytahování a nošeni výkupkil
- ruční vykupávky, odstraněni kořenů a opacávck

- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. prcpažování(vyjmašíč(uvýchstcn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů

- udržování výkopiště a jeho ochrana pioli vodě
■ odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiilč e vc výkop i JI i
- tříděni výkopku
• veškeré pumncrié konstrukce umužnujici provedeni vykopá v ky (příjezdy, sjezd) nájezdy, lešení- pudpěi kimsh., plenit] stér i. zfievněné plochy, zakryli a 

pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvlrkou zemníku

i 13173 m.OUBENbAMZAFAŽI NEfAŽT* 1 Ml S«S.6W

Výkop pro zarubnl 2*d
oím» ■* buMoi ■! éaku

OSýer»r sýlropM vy^n.lru « puDidt i jdmcdiln AulUAndu
(Třlrtn (lni jtanifaiii ždi - úUj<m Jljvajki zdil
W, t H 0.9* 1 <ÍV 71 Ol^5í>M9S | A]

•inkn.L pclcžka zahrnuj/

* vodorovná a svislá doprava přeniísteni, přeloženi, manipulace š výkdpkcm
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažeiič
- ošcltcoí výkupišlě po celou duhu práce v nčm vč. klimatických upalfcní
• ztíženi vykupávek v blízkosti pudzemnibo vedeni, kunstrukcJ a objektů vč. jejich dočusrtého zajištění

Firma: ÚllXZBA SILNIC Králové hradeckého kraic as
Datum: 25. 3- 2020

Strana:

Cis 9 21 W

POLOŽKY SOUP1SU PK AC I

Slavbe U1«i il/Mie EntiMhrvtae • Nové MM. nud MtinJI (EIROMA CS. «.$,)J5022O2O
Objlk' II STAPA

Rorpofrl: SO 252 fi«UnMeuMr r>p»ra< ufi v kra 26.9ÍI8 H.9«Jh Mírni

Poklka hr MJ pnící MJ J.c«na Ctlkem

- zližení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech n pod.
- prtplelck ?a kp i vosi
- tažení po vrstvách pásech a po j nýcb íiulrýck čáslccb (ípurjcíj

« capáni vody Vč čerpacích jímek. pububí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 115 L2)
■ potřebné sníženi hladiny podzemní vody

- ležení a rozpojováni jednotlivých balvanů
• vytahování k noíenl výkop ku
- svahování a přesvah svahů do konečného tvartl, výměna huni in v podlaží a v pláni znehodnocené klimatický mi vlivy
- míní vykopá vity, odstraň (ní kořenů a napadávek

- pažení, vzepřeni a rozepření vč prepažuvání (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopištč a Ve výkopíšti

■ i Viděni výkopku
veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávk) (příjezdy, sjezdy, nájezd), lešení, podpěr. konstr.. píenitistéri. zpevní ne p lučily, zakrytí a

pud.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce £.0141’*

ULOŽENÍ SYPAN1NV 1)C NÁSYPŮ A NA SKLAPKY B t-2 Ž1IUTNCNÍ 

uložen* amin na meziOapor-

M3 é7.|7é

12110
47.tM<W fA|
položka zalimiijr

- kompletn! provedeni zemní konstrukce do prcúepsrmého tvaru
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni

- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a vbjeklii a jejich ducané zqišlční
■ zližení provádění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vntvádi u po jiných nutných částech (figurách) vč- dosypHvd.
■ spouštění p nošení mderálu
-úprava, očištěni a ochran nudloži a svahů
■ svahování. uzavíráni povrchů svahů

- udržování úložiště a jeho učívané proti vodě



Datum: 25. 3.2020

Slrjna: |

Cm: 9:25:30
AIP. 
1 6 1 10

Fim-n ÚDRŽBA Sil WiC Královéhradeckého kraje as

POLOŽKY SOUPISE PRACÍ
Simb- 

ntijtlrf! 
Ríl>n«?«l:

34161 1J/3C8 8-b«sbvkť NuW Mfain unií Metají (EURO VIA CS. n-S-LJJ til 2ÍJJU
TI. ETAPA

SO 252 Reknntlrukrc nplraé zdi v * * 76.snu - lt.9^R zpil mi bíle klovni

fuř.c Polriki 1 yp MJ PoČii MJ .1.cena Celkem

- odvedeni nebo otovedení vody v okolí úlnžiMČ a v úloíišH

-veškeré ponioctic konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, IcSení. pndpémé konstrukce. premosíčni, zpevněné
plochy, zakryli a pod.)

t IHŽŽ4 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0J5M

47J74/0^S-l9lAW|A|

• dik;'- položka zahrnuje:

nutné přeni ísténí arnice z dočasných skládek vzdálených do 5Oni 
rozprostření omice v předepsané tlutišCcc ve svahu pfes 1:5

M2 191,4%

b 11241 založeni trávníku ručním vysevem M2 191.496

191.496=191.496 LAJ

iii--:, Zahrnuje dodání předepsaná travní smést, její vysev na urnici, zalévání, první pokosení, lo vSc bez ohledu nu sklon terénu

9 IKK7 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU M2 191.496

191.496-191.4% [A]

i - Zahrnuje pokosení sc shrabáním, naložení shrubkíi na dopravní prostředek. $ odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

'll IWCJII ZALÉVANÍ VODOU M3 2,«7]

zalili wduu 3x v teíě pioSe

191,496=191.496 [A J
a*0.005=0.957 [C]

R*J-M?I (CJ
položka zahmqjc veškerý malcriftl. výrobkj a polotovary', vbetné mimostavcnišlni a vnitroslaveništní dopravy (rovnež přesuny), včelní naložení a složení, 

případné s uložením

I Z* ni Ti prj<t

Í
2 Záldlíly

H • • DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE ••

Firm3: ÚDRŽBA Sil NIC Královehradeckého kraje a.s

Datum; 25.3 2020

Struna___ b_
Čuv 9:25.3(1

POT.OZKYSOUPISU PRACÍ
Slobn 34I ti 1 IUJIIH fin>iHhvir« - Nuvé Mřslo Mil MHují (El'ROVIA CS.a.s.\25W2UJD

Objtkl: II. ETAPA
"cziofct SO2W Dfk«w$lrtikcc ope re é %dl v km 26,90* - 26,996_7jó sobile hlavni

řoř.í. Polník* T» MJ řrtiei MJ Celkem

ochranná sepůrafini vrehra na lubuzdi- no ii?DCpím2

2,11’7-2.$' 19’ 3.0’ 15’3.5*13 ’4,0’243.5*6-5.0 ’5 >3.5*3 -3j0* 5'2.5’4*J,O “ I 2.5'$'2*$ ■ 0,5*49-2111 JOU |Aj
O.Í9‘«=«I.IU6|B]
(íW 110 -397.760 (C)

Položka zahrnuje:
- dodavku předepsané gcotcxúlic (včelné nubiých přesahů) pro drenážní vrslvu, vidné mimosiavenišlní o vmtrosiavcmšiní dopravy

- provedení drenážní vrstvy předepsaných rozmčrii o předepsaného ivaru

i2 .IZW ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ T M.930

paženi v/kopu záporovým peženkn, vt jabeienovénipatv zapo<y

pAÍtni pno ypnihni Zťď MEB120

9 Ls dl 3m: 3.0’9=274)00 01]

JOksdJ 4m 4.0*30=120.000 |R|
23 ksdl 5n>: 5,0’23=115.000 [l|

34 ks dl 6m 6,0*34-204.000(11
Ibib-i jr0.0267= 12.442(E)

2U%(nahnánuna případně (xesázky E* 1.2= 14,930 |G|

- položka zahrnuje opolřcbcni ocelových zápor, jejich osazení du připravených vrtů včetnč xobelooováni konců a obsypu, případné jejich zabvranéni a jqkb 
odstranění. Ocelová převázka se započítá do výsledné hmotností.

13 VÝDŘEVA ZATOROVEHO PAZEN1 DOCASNA (ELOCHA) M2 256 620

paitni pru žáratxii aeď. výdřeva z Jbsen 6u mni
2,73*04-256.620 fA|

položka zahrnuje osazeni pažin bez ohledu na druh, jejich opotřebeni a jejich odstraním

14 2MU VRTY PRO KOTVENI. INJEKTAŽ A MIKROPILOTY NA POVRCHU TR l M 4-

DDO 200MM

vrt zápory p< 200 mm * hMtých naváikácrt no hl 3m. pažanl výkopu záporovým
pa taním



Datum: 25 3- 2020

Struna:

Cw. 9 25 3 ň
Aillí__
36 J W

Firma: UDX^RA MIC Královčhffltleelrjlió krajt * $

Vrtilo řevné komlrukce

|1 45UI PODKI. A VÝPLŇ VRSTVY7 FROST BFT M3 26,108

podMední batony pod gabony

M *0.15*(2C-15 H J .W5*®. 175*49|«0,45*0.J1 ♦ 1.4*2 *0.4 5 *0. J1' I .•«♦<-2Ó.ÍW | A]

’»♦* -dudáni čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvalit}', jeho uloženi dn požadovaného tvani při jakékoliv husloié výztuže, konzistenci 

čerstvého bcionu a způsobu hutnčnf, oíeiřeni a ochranu betonu.
* zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované irvonlivojii ft vJastnoslí.
-užili potřebných ptkad a lechnolrijH výrob) bclofiu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, véetné potřebných úprav, výplně, vložek- opracováni, očišiéni a ošetření.
- bednění požadovaných konslr. (i ztracené) $ Opravou die požadované kvality povrchu betonu. včclnč odbedbovacich a odsknižovacích prostředku,
- podpěrně konstr. (skružc) a lešení vAcch druhů pro bednění, uloženi čerstvého bclnnu výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, 

ochranných p bezpečnostních opatřeni a základů lédito konstrukci a lešení.
* vytvořeni kotevních čel. kapes, nálílků. □ sedel.

* zřízeni viček požadovaných Otvorů. kapes, výklenků, prostupů. duLiji. drážek a pod., vč. ztíženi příče d úprav kolem nich.
- úpravy pm osazeni vyzluže. doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,

-ztíženi prače u kabelových a injcklážnlch trubek a ostatních zařízení osazovanýchdn betonu,
- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a dopisových konstrukci,
-nátčry zabraňující soudrtiMisi betonu o hednéuí,
- výplň, tčsnénl a tmeleni spur i> spojů,
* ’jpxířtni povrchů brtonu Izolaci proti zemní vlhkosti v ěástedi, kde přijdou dn styku se zeminou nebo kamenivem,
- pNpadmé zřízeni spojovací vrstvy o iákI adťi,
-úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

POLOŽKY SOUPISU PRACt
Sf* *vb-  J4UI ) M3 lil Hohuslavire- Mvr M£ií« D*d Melqjl IEIRÍ1VJA CS, i.í.l JSCÍ2V2C
ObpJM: JI. KTAPA

SO 252 R«lianii1tiikcc npřrač zdiv km 2*. SON - 1/i.SSk 7p*M*ii1c bhvuí

Hoří- PoInJkt I vo Siíív MJ rnřcí MJ J.rerB Cellu-
9kt<U2in lora-u 9U0 fill
30 k9 dt 2 <'3<1-73,(IOO(B1
23 ks dl 3m 3 0*23** V (ICC |l]
J4ksdl 4m 4.0*34-13000 fJ|
celkem
h+|>ti«j-2tt.M)(l [UJ

v položka zahmqjc
přemístěni, monláž 8 demontáž vrtných souprav
svislou dopravu zeminy z vrtu
vuderdvnov dopravu zrminý bez uloženi na skládku

připadne nuínc paženi dočasné (včclnč odpaření) i trvalé

|J 26144

1

VRTY PRO KOTVENI. INJEKTÁŽ A MIKROPlT OTY NA POVRCHU Tft M IťUi.OílĎ

IVDDO 200MM

vrt zápory p* 200 mm v hornině

9 ks JI ll*: 1.0*9-9 Í1M |HJ
30HJI I.Sm. I.S* 30-45.Kú [El]
11 ks dl 2m 2 .0*2.1«4(i.(MI |l)
MksdJ 2m 2.0*34-6k,0Ml [JJ
celkem
li^i+j^lM.OOO |tj

í<jm položka zahrnuje:

přeniislem. mcniáž a demontáž vrtných souprav
5 v Kinu dopravu zeminy z vrtu 

vodorovnou dopravu zemin) bez uložení na skládku 

připmlnc nutné paženi dočasné (včclnč odpadni) i trvalé

ZJkhdy

J Svlílé kuto(ír«kie

16 321214 ZhlOPCRNÉ 2ÁRUBNi, NÁBŘEŽNÍ ZGABiONŮ VČETNĚ KOVOVÉ MJ 350 500

konstrukce

16-1.1(1

Pinna UDkZRA SILNIC Kráiovéhradeclitflra kraje as

Datum: 25. 3. 2020

Strana________ •

Cať

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Shit W JJlél II/3U* Ibibashvkt • Ni.U Mřsto tul MU ují | El ROV Ia CS. a,s.)_25022<na

Objekt: II ÍTAH
R«»tiAČ<í: SO 2S2 Rctt(inrfrull<cuí>řfnť »dlv Umíí-SON ■ 2Ó.SSN rpasnhlta Mavwl

Foř.č. Meliku Tyn MJ PuMNJ AN

IŽ O*?+2.5* 19- S,0* l5- ‘-515“IJ-4X*3*3,S ,ft-3.O“$-3-5*1-3 ft* J-2.5'4 *1.0* 1-2. 5*t+2*5T 1=257. ODD |AJ 
0.5* 1*15 m.:«2*2 !■»«♦ U* I =93.500 |BJ
A^JSO.WOICI
polo/kt /ftlimujt dodávku a osazeni drátěných ka*í> s výplni lomovým kamenem (sypkým, skládaným < úpravou líce)

f Svislé konslrukic

Celkem



Datum; 25- 3 202(1

Strana: 9

Čas; 9:25:3036 J 10
Firma 11D R Til) A SI I NIC K rá l<ivébn d ecké ho kraj e j s

POLOŽKY SÍ1IFP1SU PRACÍ
•

Slav ha: 34161 l li.WI R>»ha«liio>te - Nové JWIalu ««ůl Metají (RUROVIA CS, a.f.)_2Sll2 JflM
Abjekt; 11 ITAPA

SO 282 Reknaitrahci riplrwc ?di v km ŽMlIN - 2A.99M hlavni

PoM.
18 458523

Název

VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO INDEX
ZHUTNĚNÍ ID DO 0.9

úcrinnný z>»yp z* rubám £p 0/32

řaŽelMJ

126,500

Celkrtr

objrt* odvozcri i prcalomvtfio intiddu pomoeJ Auloctd

22W3* I* 14 »2' 21 •<»’ l r O- 126.5 00 [A]
icrtn-KU- .ptv-it položka zahrnuje:

- dodávku drceného kameniva předepsané frakce a zůsyp & předepsaným zhutnénlm včdnč mimoslavcnišlnf a vniirastzvcništní dopravy

4 Vodorovné kiiniliuhcr

1 OalflUi iMMfrulcrc 1 piéfc

19 966136 BOURÁNÍ KONSTRUKCI Z KAMENE NA MC S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

108.405

dosavadní ídrufir raď

0.9»I.K*7J.0>IW.4M (A)

pc Ježka zahrnuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologií
- veškeré pomocné konslrokce (lešení a pod.]
• veškerou manipulaci s vybouranou ■suli a hmotami véctnč uloženi nn skládku. Nczahnuýc popltiek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (a 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakl musí být uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

20 966166 BOURANÍ KONSTRUKCÍ ZE AELEZOBETONU S ODVOZEM NA 

SKLÁDKU DODAVATELE
iirmB klivjjlcí zArubnf zdi

0,5*0, l*?3=3.6M [A]

- pa lůžka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení u pud.)

MJ 3.6541

* *» IJDK^PA SH NIC K«á cvéhradeckého kraje a.s

Datum: 25 3. 2020

Struna;_______10

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU prací

S4uvbr -14161 I tttUb AiihMlMtitt ■ Nové MElln eiul Metují (EVROV1A CS, u.M_2S»123II20
Objekt 11 PTAfA

■'Milici: SO 252 RelLwirakc' otírné rdi v km 26,9úh - 26,958 /půsnhílř blavni

PnFJE. Pnlfiíks TA p____________ M/rx__________________________________________________________________________________ M.l______________ Fořel MJ J tea*

- veškerou manipulaci s vybouranou suli a hni o lanu vécinč uložení na skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0)41 ■" |s 

výjimkou malého množství bouraného mtileriálu, kde jc možné poplatek zahrnou! do jednotkové ceny bourání - lenio laki musí byt uveden v doplňujícím 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z Icchnologickélrti předpisu a 5t platných předpisů

Tel k* m

Ostatní IňMirabo f

Ctlkfm:



3.6.IJ0
Firmu ÚDRŽBA SILNIC Kráicitťnrxidijckčtici krpje n

Drnům: 25.3.2020
Stranu__________

Cus: 9:25:30

SOUPIS prací

Slavím • jditfi lintlí Hí.liMlavke - Nové Misií <in<l Metuji (EimOVI A CS,a.s.)_250220?0

Objekt: II. ETAPA

Rnvfjniti' SO Jíl3 lie ta nMvukre dešťová taaallnee • Čer»>člce_ai)íi<oh'lé hlavni

Ohjfdmmaiťl- Královéhradecký kraj

Zhotovitel do ta nu mace: lug Ivan Šíř. Projektování dopravních staveb C7- s.r.o.

Zholotilel:

ZáMsd ní rens

Cena celková:

nt>n

M|raé jednotky:

Tríei wiřraých jednotek'
Náklad na n|rm<ii| jcdaiillcu'

Vjfl'scnvul Ing Fiala Vypneovul natitdku

19 9 2018 lluliim vy práčovi ■ i iahíJky

A sne
3.6.1 10

Firma ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s
[>alum: 25 3. 2020

Strana

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PPACl
Stavím? Ulil IlJ-tiií Mta'liivkc ■ Noví Místu umí Melu JI (El'RO VIA €$, a.ir.J.lSlCMM
Objekt: II ETAPA

Roipičcl: $O J®J UttansInjkredelruvétaMlIWí - ČeničAX-ZpwvWé hlnvní

4 129957

>«lhf- ťíilniks Typ Název MJ FufeiMJ —

* Všeobecné kn»’iiukr< i

« 014111 IOPLATKVZA SKLÁDKU TYP S-1O (THERTNl ODPAD)

i(vii< skládka ztiolowiele - belor.žeiezobeton. lomový kámen

pct %925? l’O.4Q8Q,5-O IH |Af
pel 9í.i)5 1-1,0(10 [Q)
CcAem- 141(0]
C”4<,wi ir>j
Položka obsalwjc veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce

; OI4I2I POPLATKY ZA SKLÁDKU TVP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) • • W3

irvaiá ekiáóka 2ho(ovit«le * zemina. Bahno a mizeriny z&iléni hub a tschel

Miikp ;a MKDiny 2 čiMĚft <nit>L 1. (4 ^♦(lr$*o,5 <4‘ I7.9~3J 15 (A |
belinon vsanoniy zíiíičim twdwí; 3.H lí*) T 1/4’0,2=0.137 |B1
|»1 11273.221.995=221.995 |C]
CclLem; A+B*T-řl3.W |t)|
D* 13=418.101 |EJ
zahrnuje veškeré puplalky provozovateli skládky související s nloženim odpadu na skládce

v >9* A>UI»■«>«■»»» ufMM

Zemní prlrr

t 12970 ČISTÉNi KANALIZAČNÍCH ŠACHET KUS 1,000

l-l,i»0|A)

- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přek^eni, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

M 17.900Cist pnI potrubí dn do soomm
mnoluhii aár onu 1MptD<b



Datum: 25 3. 2020

Struna: 3

Čas: 9 25:.W

Firrnj (JDR7RA Sil NK~ Kiátovétuadeckeho kraje as.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Ofcjrkt- 
Ttíiffiořcl:

341ÍJ IM3ťK B. kmlí»ir«- Nové Ml<4o ni4 Meduji (El'RÍ)VLA CS, x.s J_2S02MftO 
TI. ETAPA

SO.ldJ Hcka^Mkaiccdc$h)vť liRweliyacr-čeradeE íjéFohltr filaeii

F>F|j, PnkjfrR Typ Mm M4 Fnžef MJ

Z£ OtUABC
17,9-17. W0 |A]

- vodorovná a svislá dopravo, prcmíslřní, přeložení, manipulace s sýkopketn e ní ožeru na skJ ádk n (bez pophlku)

i l»« HI HUBENI RYH SIR. DO 2M PAŽ INEPAZTR I M3 23B.995

výkopy rýh pm k«n«liMei. vie se odveze ne Irvalou skládku, vé rozšíření e profil
pro šachty. ví rozšířen' • picnicibsn pre upi.sii

rik \ýkw vykopu lyř - vir příloha TZjljíiy 1-3)

lí7,9|* *32-M,3W-l9S.4lá |A]  
rezliunň pro Orfcty

Vodu ra v ně konstrukce

<i JSI 112 rOOKUAtMi A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 7 PROSTÉHO BRTONU CI2/IS Mí J 56J

podkiedni Msty pod uKni vpusti

I.^IJ'OJ'll-a.SMiAj

-dodání čerstvého betonu (betonově směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného ivaiu při jakékoliv hustotě výztuže, konzj stenej 
Ceislvěho beltKiu a způsobu hmnřní, ošetřeni a ochranu betonu.

■ zholoveni nepropustného, mrazu vzdorného betonu o betonu požadnvoné trvanlivosti 0 vlastností.
- užilí potřebných přísad a technologii výroby bclonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně polřchných úprav. výplně, vložek opracování, ncišlčnl a ošetřeni.
• bednění požadovaných knnstr. (i ztracené) $ úpravou dle požadovaně kvality povíchu betonu, včetně odbedůovacích a odskružovačíchprostředků.
- podpěrné konslr (skružc) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže íi doplňkových konslr.. vc. požadovaných olvorů. 

ochranných o bezpečnostních opalfeni a základů léchlo konstrukcí u lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
- zúžení práce u kabelových a Injcklážních trubek a osletnich zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabrdťnjjíeí soudržnost bdunu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.

• opatřeni povrchů betonu izolnci pro lí zemní dhkosti v částech, kde přijdou do styku $c zeminou nebo kamen i vem,
- případné zřízeni spojovací vrslvyr u základů,

M*0,r< 1 .53-HJJí*0.43* 5. Sšj-5.124 |B |
pjohlci uhasí pjo taclilv:
2,á2,áÚ.3 ‘3-5 líá |CI**
2,4’2.A*O35-*I=2J(H6 fD]
ToXli'cai pro < pUili
J.B*0.«5*(2*0.33-»2*9.I7H>.936 |E]
protiioutuní píTuptisu

1^*1 ^*0.57* 11=20.315 [FJ
Celkem A*BtC+l>*E-»F=22B,995 (C]

k. i.ii.-L -u. h.ir. položka zahrnuje:

• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulucc s výkopkem
- kompleuů provedeni vykopávky nezapažcnc i za paže ne

- ušetření výkopišlř pu celou duhu práce v nčm ví. klimatických opatření
■ ztíženi vykopavek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištěni

► ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, vc stísněných prostorech 3 pod.
- příplatek za lepivost

- Ičžcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpaní vody vc. čerpacích jímek. potrubí a pohotovoslni čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)

• polřcbnč sníženi hladiny podzemní vody
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vylabováni a nošení výkopku
-svahováni a přesvah svahů do konečného tvanz výměna hornin v podloží a v planí znehodnocené klimatickými vlivy

- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadá vek
■ paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)

Aspy
3.6 1.10

Anna: Ů1>RŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s

Daiom 25.3 2020

Struna________ 4_

Oas: 925:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sluvbtr -7JJíl 11/3411 flDfta<li»|«.Ai<jvé MMu s.d Memjí(EI'ROVU CS, *.S.)_25O2N2O

ntij'h: 11. ETAřA
Rozpaěet: SO 34.1 ®<lansi»ukri dešťové kaasllsace ■ Cenčkcc_rpA*sK 1č Mávni

Ztmrí práce

řnř.í. Pnlažlm Tyj) Mmv MJ fořti MJ Jrtna r»)ktm

- úpravu odíránu a očišlčni dna. základové spáry, slčn a svahů

- odvedeni neboobvcdcnl vody v okolí výkopišlě a ve výkopišlí
- tříděni výkopku
• veškeré pumocnč kunslmkcc umožňující provedení vykopávky (příjezdy sjezdy, nájezdy, lešení, podpčr konslr přcrooslční, zpevněné plochy, zakry li a 

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazQji se v položce Č.0I4J**



Firma me^HA Sil NIC KrlicxZkiatfcrkéřc kra-M ! SlruftB 5

<« *Í5:3O3.6.1.10 Daium 25-3.2020

pnr ožkv soupisu p»*cj
S lavin: J4IC| IIAMfl E«tiaj|xv|ct - Nuvé MfelO ovil Metují (EVRO VIA CS, i-í.J_2S022(J2<l

fltjtlil: 1J. ETAfA
RaFpočrl: SO 3ílJ Rthonuruk« drlfuvt ifl^-lirac* ■ C«rnfic«_?p<iiobllr Mírtft

PoLL FnhJto MJ EoCrt MJ J.tena Celkem

- úncaw nro osazeni zařízeni ochranv konstrukce pmh vlivu Mndnvdi proudů

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU CI6/2O M3 O.MIO

dílky pod lacftřy

l,5»I.S*0l*4-OW|Al

■ *dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho utaženi do požadovaného Tvaru při jakékoliv husiotl výztuže, konzisirjK'  

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.

-zhotovení ncpropusiného, mmzuvndornéhci betonu a betonu požadované trvanlivosti n vlastnosti.
- užití potřebných přísad a technologii výroby belonu,
-zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplní vložek, opracování, očištěni a ošelřcni.
- bednění požadovaných konstr. (i ?lráčené| s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu. včetně od bedúu vacích a odskružovacleh prostředků,

• podpěrné ko n sir. (skružc) a lešení v$eeh druhů pro bedněni. uložení čerstvého bclonu. výzlužc a doplňkových konstr., vč, požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečím'luich opatřeni a základě lichlo konstrukci a lešení.

- vyhořeni kotevních čel. kapes, nrfliiků, a sed .*
- zřízeni vfcch požadovaných otvorů. kapes, výkknkú, prostupů. dutin, diúžck a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případní vyspraveni,
- Mlženi prače u kabelových a injektázních Inibck íi oslalnfch zařízení osazovaných do bclonu.
' kunslnikce btWnuvych kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zabraňující $r»udr?nost betonu a bednění,
- výpli, tčsncnj o tmeleni spira spojů,
• n  povrchů bchimu izolací prali nrtnmi vlhkosti v částech, kde příjdoii do styku se zeminou nchn kamenřvetu,paaft.nl

- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proli vlivu bludných proudů

8 45132*1 POLKL A VÝPLŇ VRSTVY ZC ŽLLEZOBET DO C25/3O M3 33,297

2b cetka nad nhetenovánl UuO ■ úseky dle 17

DK suti 9WIJ5«O.I=1UŽI l*|  
DN 4« 43 32*1.5*0 I-I2.49I F 
bKlÚO 5l,72* 1.15*1. 1-55^|<| 
Celinu A+B+C 33.207 |D|

Firma 1JDR/RA SH Nlf Královéhradeckého kraje a.s

Datum: 25. 3,2020

Struna: /

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: JJ|«I ll/JM ftalmitfavtei! - Nuv# Místa t«>I Metuji < H ROVÍA CS, a.« ] WllJliJli
Ohjekii II. ETAT A

Itaz^fíel; S(J JOJ Rckohs1ruk« dctťcvř hsnstiZacc ‘ Cer»ílc*ř_zp0xubH< hlavní

Pofč. Tnluíks Tt| Název MJ Počet MJ J«Bi Celkem

9 45L36J

• * dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného (vani pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

čerstvého belunu a způsobu hutnčr 1. ušetřeni a ochranu bclonu
- zhotoveni nepropu^túélin. mrmvzdumilní hrtóri i hernou požadované trvanlivosti a vlastnosti

- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.

- zřízení pracovních a dilatační cli spor, včclnč potřebných ůpiav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a vSctřcni.
- bedněni požadovaných kunsír.(i ztracené) s úpravou dle požadované k\alily povrchu betonu, včetně odbedůovacích a odsknižovauich prostředků 

-podpěrné konstr. (skniže) a lelerii všech druhů pru bedněni, uložení čerstvého betonu výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvoru, 
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení.

• vytvořeni kolcvnich čel, kapes, nálHků. a sedel.
- Třízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod.. VČ, ztížení práce a upru kolem nich.

- úpravy pru osazení výzlužc doplňkových kunstrukci a vybaveni,
-úpravy povrchu pio poleženi požadované izolace, povlaků a eálcrí, připadne vyspraveni.
■ ztížení práce u kabelových a injektážnlch Lrobek a ostatních Zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betunuvých kloubů, upevnění kotevních pivkú a doplňkových konstrukcí,

- nátěry zjibreňqjici soudrznosl betonu u bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spal a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do Styku se zeminou nebo kamenivem.

• případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochranj konstrukce proti vlivu bludných piuudú

VÝZTUŽ ÉOhKL VRSTEV ZE SVAŘ Jill T 1.004

síť KARI t drilů hlodkýcti 6*6 mm. oka iSOxlSO mm - úseky dlt TZ

9242*1,6*0 003(1 j <1-0.4411 A|
*1.12* I. Š-O.OOMJ 14-U. 3771R
51.72*1 IS»0 003014 = 6,1791€]
CJIwiO A-BT-I.m |D)

" položka zahrnuje:
• dodáni hriojiálskt výztuze v piižaduvoné kvalitě, siřihaní řezáni.ohýbáni spojovaní dn vJccb pníurlinmiýcli tvarů |vč, mifiukušA) s uložení s  

pužadovaným zojršlěnim polohy a kryli výztuže be Um cm

*

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže

- pomocné konstrukce a práce pro osazení u upevněni výžáuXe
- zednické výpomoci pro montáž, herunárské výztuže



Firma 1JDHŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s Strana

Datum: 25 3. 2020 *25:3í)

FnUlka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivku: 3'111 II^IIR B»« nsluvir* - Nové Mlate n«d Melujl (EIROV1A CS, 8,Sj_25U22®20
Objela JI FTAPA

D* •flČrl  SOJfl.l Uplíiwílntce d<ji'ov<S lm"«llMcr • Cfr>iteř_ff iMbil# tlivní

N(>»v MJ________ PočetMJ J""
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování
- veškerá opatřeni pro zaj i š tón i suudržnosli výztuze a beloou
-vodivé propojení výztuže, klete jc součásií odíraný konstrukce proli vlivům budrých proudů, vyvedeni do meřících skříní nebo míst pro mffení 

bludných proudů

• povrchovou antikorozní úpravu výztuže
- separaci výztuže

Celktm

10 45157 PODKLADNÍ a VÝPLŇOVÉ VRSTVY z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 35.601

štárkoptekový prxJeyp 0-fl mm pod Houby • podklad i*chai

OK 560 -J2dl2-l.6-0Ll-l4.Ml lAj

O« 400:13,32*1,5 ’0.1-1?,490 |A)
DN20D 5 1,72-1.15*6.1=$,946 ((?]

éadWy: 2.4’2.4*0.1*4=2.304 (D)
CelkM A+B4C*D=ÍS.ÍÍÚ) |U]

. položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništHÍ a vnítroslaveništní dopravu a jehu uložení 

ncní-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedna se o nakupovaný materiál

4 Vodorovné ktMfrulue

- 8 NOuhl

11 87434A POTRUBÍ Z TRUB PLASMOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 2CWMM «• 51,720

Houby P P DM 200. SK 16 ■ vč tvarovek. šachtových p/échodek. mor táže

Jfe PC
51.72=51.720 [A]

•Iak'ioi.:.. ni položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na skkm
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včeínč technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu llrouby. irubky. tvarovky, spojovací a těsníc) materiál a pnd.), podpěrných, závěsných 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. očištění a ošelření podkladu a podpěr

•. Firma ÚDRŽBA SI) MC KrA‘ri‘čhnidívkeřn kisiť as Strana1 K
DalLm: 25.3.2020 Cas 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PPaCÍ

SlBvb> -Idlóř řldotí IÍ4ibuiluvřce-hfevěhlě«lnr>iidMeluj|(EllRnvlA CS,-.».)_2S(lJ2UXI

Objekt: II KTaM
Rnrpotel: SOU0-1 Rekonsirulicú dešt'*vé Ranalliflcc-Čemékc ra*««b'ié Klevni

Fni.ž. Rolnlkt Typ Název MJ hMMJ »Uw

• zřízeni phtó funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného tec Itno logického předpisu
- zfizeni polrubi i jednotlivých čásll po ctopádx včeínč pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců e pod
- úprava prostupu, průchodů Jachtami a komorami, okolí podpěr a vyúslční, zaústění, napojení- vyvedeni 8 upevněni odpad výusti
- ochrana potrubí nálčrcm (ví. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsou-li tylo práce předmětem jiné položky
- úpravo, očištěni  ošetření prostoru kolem potrubí*
■ položky pleli pro práce provádčné v prostoru za paženém i nezapaženem a i v kolektorech, chráničkách

• puiožky Zíitrnují i práce spojené $ (Milnými obloky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

C«lk»ir

12 87446A

13 87457A

POTRUBÍ Z TRIJB M.ASTOVVCII ODPADNÍCH DN DO 400MM M H3J20

houby PP DhJ aoD. 5N 16 - vč tvaiovek. iachtových pMchodek. meruit

dfc K<
63.J7-8J 320 [A]

.. ijau.- položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včelné technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního o pomocného materiálu (trouby, Irubky, tvarovky, spojovací a těsníc) materiál a pod ), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včeínč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu » pud pár. očištěni a ošetření podkladu ú podpči
- zřízení pinč funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých čáslí po etapách, v Čelně pracovních spař a spojů, pracovního zastepení konců a pnd.

• úprava proslupó. průchodů Šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedení o upevněni odpad výustí
• uchrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, ncjsoo-lí tylo práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošelření prostoru kotem potrubí
- položky platí pro piáce prováděné v prostoru zapaženem i nezasaženém a i v kolcklurech. chráničkňch
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z trub PI-ASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 500MM M 92.820

■rouby PP DN 600. SN 16 - vč iltKTových přeehodek monléře

dk sýkrrwté dokumentace

92^2-92^20 [A]



3,6 I 'fl

> nm tlT)U>HA Sil K1C Krtlav^hr^arfcdtiri kr»|r j j Sfaufu Q
Čoi • JVDatum: 25. 3. 2020

PfILOŽKV SOUPISU FBACÍ

SHUW! 34161 H/JM flMh...lxvicr ■ N»vé Mfrtu «»d Mrlujl (Et'RQVIA CS, a.s-J. 2*021021)
flhjilu*  l| ITAlA

Rozbořil: SO 303 Rckonairvhťe dřSťtvé kflraltacr - Čcrafclcc_ipáMhilt h'sv»>

r«tX >ola*fc> Tvf Nim- _ _MJ _ _ J.ttw _ _ ( rlb*m

’• i*- položky pro zfcloveni polrubi picli bez ohledu na silon
zahrnuje

- výrobní dokumentaci tv četné technologického předpisu)
• dodání veškerého trubního i pomocného materiálu ((rouby. trubky. tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných. Závěsných a

upevhuvucich prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. očištění a ošetřeni podkladu a podpěr
- Zřízení plné hinkčnlho potrubí, knmpletni soustavy, podle pHslušuěhn technologického předpisu
- zřízeni potrobi ijcdnctlivýchčádí po clspách. včetně pracovních spar 3 spojů. pracovního zulepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodu šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni. zaústěni, napojení, vyvedení a upevněni odpad vyústi

- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, ncjsnu-li tylo práce předmětem jiné položky

- úprava, očištěni a ošetření prostoro kolem polrobí
- položky ptali pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapožcncni 2 i v kolektorech duáničfcách
- pnkiíkj 7uhinují i ptáče Spojené s rulnými obtoky převáděním aíťipárím vody

nezahrnuje žkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

M JÍM 157 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍCH DO KUS <000
500MM

poklopy ruině vamonřveldčni, Iicnra šhi * nvsncililKkým dnem

dle PD
4=4,000 (A]
položka zahrnuje:
• poklopy s rámem, mříže šrámem, stupadla. žebříky, sít opy 7 bel. dílců a pod,

předepsané betonové skrože, prefabrikované tiehn runludilickč betonové dna a není-li uvedeno jinak 1 podkladní vrstvu (ž kfirntciivn nebohetorn].

-dodáni dflce pOžadevaiidKi tvaru » vlastnosti, jeho skladování, doprava a osazeni dn definitivní pokihy, věelně komplexní technologie výroby a

montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- ti dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, pNpadní i tuhé kovově prvky a závěsná oka.
- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílec.
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,

- sestaveni dílce na stavbě včet né montážních zařízení, plošin a prahu a pod,,
- výplň, těsněni 2 tmelení spár n spojů.
- očistění a ošetřeni úložných ploch.
- zednické výpnmoce pro montáž dílců.

Firmc (JI)KZňA Sil h!|C fcNtovřhiadťrátřm >ra<f a »

Datum: 25 1. 2020

bitu fill III 

í« 9:25 JO

POLOZKV SOUPISU PBACÍ
Sfavbir 3J161 11/3111 RnK«l»vkt> - Nově Mí«u and Metuji (EURO VIA CS, a.t)_2$(l22(J2U

Objali: JI. ETAPA
tt<i;pučel- SO JOJ RckancLrukrc dp<l*«ivé Ifanaliatacc - ČErJlčkt!rtpÍxlit1c hlavní

Ptř.ř- tolněka 1)p Název MJ TnčctMJ Jreat Celktir

‘ uznučeni dílce výrobním štítkem nebo jiným 2 pí sobem.
- iiptavy dílce pni dndrtail požadované přesnost' jeho osazeni, včeřnč případných mertfií.
- veškerá zařízení pra zajištěni Slabílllj v každém okamžiku
• předepsané podkladní konstrukce

J5 IW7I2 WUSt KANALIZAČNÍ Ul.IČNi KIIMPLETNI Z BETONOVÝCH DfLCÚ KUS II 000

s kalovým proSlůfMn a velkým kelém

dtc FD
Jl^ll.OTO [A|
pulůžku zahrnuje:
* dodávku a osazeni předepsaných dílů včetně mříže

- výplň, těsnění a tmeleni Spar a spojů,
■ upalřvrí povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v čásředi kde přijdou do styku $€ zeminou nebu kamenivem,

- předepsal podkladní konstrukce

16 H9952A OBL IONOVAnI POTRUBÍ z PROS rtlio BETONU IX2C20Í25 M3 1Š7.S63

íiMty vue zasahuýdcn do aklwil zóny kom»m*ace • nte TZ

nliCtMwi-fail t Mdlo mil*
bh’«0 ».tŽ*1.6*0l>lŽ0Jřáí(A|
PKW W.3J»L5*0.?-»7jl»fc [BJ
DN N< 51.72 ♦ 1,15*O,47S-2I.2S J |C]
odpvC<1 inJfe
‘J.I416*á.5**ll.:i*N*W BŽMMá? (b|
-3 HM«Í.<ISaOJ3Nvl3 72-11,252 í£l
‘1.MM*á,235 ‘O.nSN*Sl 72- htl$*[ Tl
CelUiu A4fi<’+IHfcH-W.165(G|
- dodáni čerstvého betunu (betoiwvé smési) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného fVuro pří jakékoliv hustotě výztuže kmrórilenci 
čerstvého betonu a způsobu hutněni, všclřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuv zduinéhu betonu a belunu po>ik>vane trvanlivosti a \ laslroslí,*

• užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních sper, včetně pol/cbných úprav, výplně, vložek, upracováni, udšlčnl □ o šetřeni,
• bednění požadovaných konslr. (i ztracené) t úptdvou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskražovticich prostředků
• podpěrné konsti. (skruže) e lešení všech diuhú pru bedněni, dloženi čerstvého betonti. výztuže 8 doplňkových konslr,, vc. požadovaných otvorů.



— Are* fóru <jllU?PA Sil Kir K,Jlr,íL.íde.kel. kra < »«. Slrana: II

3.6,1 JO Datum: 25.3.2020 Čas: 9r25;30

pmjnzKY soupisu ppac;
Stohu: JJI6I 11/JUII lUheditviM - Ifevé Mfclu •«! Melaji | EURO VIA CS. a,sJ_2562WJ0
Obiíkl 11. ETAPA

Rozpo&l- SO 3®J Dik<in^<rDkce rittifoí kivfll'ZBtc > Cernéicc zptsofcilí blavní

Puř.L Pul nika Tvp Název M.1 Počet MJ J.« ti a Celkei

ochrannýc+i a bezpečnostních opatření e základů tčchio konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, 8 sedel,
- zřízení všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, postupu, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi pracc a úprav kolem nich.
• úpravy pro osazeni výztuže. doplňkových konstrukcí a vybavení,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
• ztížení práce u kabelových a injcktážnkh trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,

- konslrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,
- nátéry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

- výplfi. (Osnčnl a 1 me lení spar a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proli zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,

- případné zHzení spojovací vrslvy u základů,
- úpravy pro osazen) zatíženi ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

17 89980

»

TELE VIZNf Htol II IDK A POTRUBÍ M 176,140

dkPD:
£3,32 t4 >.12-176.140 LAJ

-ni • položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

flstuiní ku>51 rule* 0 práce

• 96615 BOU RÁ N i KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BBTONU W 1.000

nltrvl* Intuice, iacJrty. obetonováni tped
l'«ltt|A|
položka zahrnuje;
■ rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pud.)
• veškerou manipulaci 5 vybouranou suli a hmolami včeiné uložení na skládku Nezahrnuje pcplaick za skládku, který sc vykazuje v položce 0141** (s 

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jc možně poplatek zalimoul do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí býl uveden v duplAujicim 

textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a 2 platných předpisů

• ■* ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kroje- a s

Dalum; 25.3. 2020
Sira na- 12

Čas: 9:25:30

POLOŽKY SQTTP1SU FRACÍ

Stavbu .1-1161 IPJIMi A.huilivh-r-Nove Mfalu mdl MHujl(El ROVlA CS,a.S.|_25022029
Objekt )i ETAPA

Rtizpuřel: SO Jí.1 ft<LmMrahcc dešťavé Mnalifticc • Ccmčicr způsobilé Iklavai

Píiř.i. Pnltika Typ Název MJ Pcícl MJ J.cta«

19 969257 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO 300MM KANAL1ZAČ M 1.000

ivxwli piu boiathiy 5hI 
] = l.<MMi [A]

i. j«...! ■ n*.  - polužka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranousuli a hinulami vřelně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku. který se vykazuje v
pviožce 014144 (s výjimkou malého n mužství bouiitniho materiálu, ktkje možné poplatek znhmoul do jednotkové cen) bourání -lento Juki musí býl 
uveden v dnpliujjcim texhi k položce)

■ položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí zicclmologického předpisu a z plainých ptedpisú

(JMHhí Lonjir uk<-f i práce

Cflktrn



Firma: ÚDRŽBA ST LN IC Krákni hradeckého knjc H5 Sifaria:________

Cai:
I

Ifi.lJD Tferum: 25.3. 2020

SOUPIS PRACÍ

hlavím! 3d IA| I1/3DÍ Re husí a v ice - Noví Míříc rad Miluji (ELRÚV)A CS. ».«.) 1*022020

Hfijfkt- 11 ETAPA

RAPpcicí Sil 30* Rfírnastrukcc d«U*n«í kanalizncf - Nnvd Ml<ln nad Metuji ’pfaotiilí hlavni

Základní rm

• *
íltijc dnnvair 1: Královchrodttký baj

Z h n ta ví tel «i nim men Ince: ing Ivon Šíř. Projektování dopravních slaveh CZ s.r.o.

Z hotov i tel:

Onu Pilková-

nm-

Cpna $ ds ni:

Měrná jedu niky:

Feířl mírných jndno1«h'

Náklad fl8 mžrriaii jerlnníLu*

Vypracoval radínl; Iih

Raitini 2s<Jón(- 19 9 20 lA

Vyprucnva) nahlrfkth

Tialan* wypiacnvání n a hůlky:

9:25:30halum 25. 3. 2020

AlBf______Firma 1 l|)R?HA Sl> NIC k ralrtzhrifle< ln]< 1 <

1*1 10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Kiafchu-

OhiAl: 

Rarpnlfl:

-14161 WJItf í ob ml. vire - Nové MfHu n.d Melujl (EURO VIA CS. i.j.)_25DÍ JD2U
]l. ETAPA

SO.11l.‘ Rtkoathahccdriťavé kana Huče* NnréMisin nud Mc(D|i_Eptiuok>Ík Havn*

Pult PoIíiMm Typ Náztv MJ Počti MJ

ll VEeobemá kmuiukcí-a práce

I 014111 POPI ATKYZA SKUDKinVVS.IOilNErrNionMD) T 4.10?

inwu aMadba ■ ba Ir • JoUinta^or Vo^uý k*«wa

pd WiíiIJ 1,4’2.44
po! QMÍ7 |«0,5*0,S*| 37-2,4—4.10? [A]

i Kwt. ^iuo.-s Položka obsahuje veškeré poplatky provozovateli skládky touvisejícl s uložením odpadu na skiidc<*

3 0 M121 POPLATKY ZA SKtAOKU TYP S^X> (OS IA1711 QbPAD) 1 I 473^04

trvalá nteiAnlia zhotovitele ■ remin*

pel 13273 4I4.3(ÍB<=4I4J6I (A)
pal 11173; jfc 114-404.1 Ir ffl]

Cdk«« A+R ÍIÍ 5in|C|
CM>I 473.1 W |D]

k zahrnuje veSketé poplatky provozovateli skládky souvisqjíó s uložením odrodu na -skládce

|| Vieobfcní fcnwflfrukca ■ práce

Cdktrv

1 Ztáni práce

HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPaJ TŘ I 

výkopy jam pit '■řakóud Niízaoi V21 a VZ?

MJ 4C4.IJ4



AW< 1 trnio UI)R?T1 A Sil.NIC Eolovéhrádcckého kr»]Z 4 s Strana: 3
3.6,1.11)

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Dalum: 25. 3. 2020 Čas: 9:25:30

Stavba:
Objekt: 

RozjM)ř«l.

.1416) JWtlá Rili%livi«« • Nové Mbta mri Metují (tl'R<) VIA CS, a.i.)jSUŽ]t)2Ú
11. FTAtA

S()3<|« Reieníleukre detfové l>«nelher« - Nově Měřte nad Metuji řpLioblIč llavai

pfř.č. Polní k> Typ NáZcV MJ fočel M J .Leena CellteH

*».nni ♦ .■ '

VZl.
111* *3,6*1,6=101,211 [A]
1,7*5,3*2,2/2-9.911 JB|
1,1*4.71*1.2/2*3.109 |CJ
1.05* 19.46-1,6/2-16,612 1M
1,75*70.5 5*22/3-79.559 |EJ
01*0.8*0 46=0.294 |F|
2*6.23'1, (13'0(46-0.211(G)
V22
1W 4.4*2.45-1 42.296 (HI
I >3* 1412*2.4 5=59, IM |IJ
1.63*6 03*2. 45-24.OHI p]
01*01*0.66-6 J94 (K|
Ž*0.»*ljN*0 46-0116 |LJ
Celkem A+B4C*0<-E+HG+H i 1*J i-K*L=4 d4J34 |M]
položka zahrnuje:

- vodorovní a svislá dopravo, plemísični, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykupávky nezapažené i zapuzené
- ošeíheni výkopiště po celou dobu práce v ním ví. klimatických opatřeni

- Ztíženi vykopévek V bližkosii podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- zližcuí pnd vedou, v okolí výbušnin, ve siísnčných proslorech d pod.
• příplatek za lepivost
■ těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných čásiech (figurách )
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoven) k pol. 1151.2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody

- ležení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

• svahováni a přes vah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží n v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

-ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu d očištění dna. základové spáry , slčn a svahů

odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopišlč a ve výkopišli
■ tříděni výkopku

• veškeré pomocné konslnikcc umožňujícJ provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr konsir^ přemostěni, zpevněné plochý, zakrytí a 

pod 1

Název MJ______________ fotři MJ

- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, du násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji sc v položce c 0141**

HLOUBENÍ RÝH Sift DO 3M PAŽ INEPA2 Tft I M3 4143611

výkopy rýh pro kanalizaci, ví* se odveza na trvalou sMédku vc rozšířeni a prchl
pro Sac+ily, vč rozfiiienl e piohlcubenl pro vpusti

dle týtazn v(ko,M>rýl» • %-iz palota TZ|l*ily Ur)
215,211 20,t46<2J.I3J >9.431-27.663 *0.694=294.47$ (A)
roxjirení p»o Sne lily

2.4*I.I*(IL33-H) 9l-U,7J-1 UK* 1,64-rI 32+1-1,24*1 04+11,t-ta.J1+1,13+41.77J-3Í,’M7 |R|
plohfataru pro i+chly;
2.4*?.4ta 3*13=22464 (CJ
rndilciii plo vpvill
11*0,65* 14j07= 16462 |D]
ptoNnabeai pro i pásli
)l*ll*0,57’|20M»)=4l OP (H|
Cvikem; A*B-*C*D H--414 J6» ÍF|

■ položka zahrnuje

• Vodorovná a svislá doprava, preraisléni, přeložení, manipulace s výkopkem
■ kompfetni provedeni vykopávk7 nezapíjené i zapařeno

• ošetřeni výkopišlč po celou dobu práce v ním vč. klimatických opatřeni
• ztíženi vykoppvck v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektu vč. jejich dočasného zajištění
- Ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných piostorech a pod
- příplatek za lepivost
• tčžcni po vrstvách, pásech a po jiných nutných Částech (figurách)
- čerpáni vody vč- čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151.2)
• pofrebne sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku

■ svahováni a ptesvah. svahů do konečného tvoru. výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
■ ruční vykopóvky. odstraněni korcníi a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přcpažnvání (vyjma štětových Stěn)
- úpravu, odíránu a očištění dun. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody 4 okolí výkupišlě n vc výkop&i
- tříděni výkopku

3.6,1 JU
Krina | !>]»ý HA Sl LhilC K.almjhinAeltéřo 3 r

Datum: 25.3. 2020
Strana: 4

Oas: 9:25:30

Pni.OŽKV SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3J]<] 11/3114 Bii ■ slavic* - Nové Mfa»u Metají (El1 ROVIA CS, U.S.JJ5W202I)
Objeti: 11ETATA

Rtzpuíři, SO 505 Itak+njirlikce dešťové 6tnalizicc • Nere Město «sd Metuji rptsutulr klavai

Pelř.Č- ťcífíki

4 13273



ÚDRŽBA ŠU K č k.éf vcbmCccLari br? r a.s
Drtím 25. 3-2ÚÍ0

Slfjna* <

Cas: 9JSJ0
AUK— 
W-HI

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stevhf 34161 IIJ.WI Rnhunlevice - N«vé Mfelo "«l Malují (EURÍlVl A CS, ax>_2SO2Mj(J
Objrkí: II ETAPA

UoT^ačcI: Si) 30S Rekrinstrihcc drír'«rt kflr«h?«cc • MnV» M»*ír «>ail MrluJÍ rpíi&ahik hl*Vhl

řnfí, Pcuíkj MJ Bočit MJ l«H» OllirB

• veškeré fitimocné kurslrukcc umnžihíiícl provedení vykupávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy. lešení. podpěr konslr. pfcowMfni. njevařné filntrti), zeli ryli a

pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ar i poplalky za skládku, vytěžují sc v položce cJ))41**

1 I7581A OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MJ 262.049

hekce mm. vt střílného a xhu Inán!

UK ?0D <3M.0? -11.<■1 )♦ i . r 04Ó .15 -262jOOS | A ]
ON 200 W.n-46 JJ>’i 5*É S2S-2W4 (í |
odpaix ioit>
-) I4I6M.3M*Ú,H 17,19 -2W5|CI
•JMI c-0.?25*0.22 5'4 M9.6Í- -1,W Pí
Cetkám A+B+€+b=262,0« |E]
položka zahrnuje:
- komplciní provedení zemní konstrukce: včelné nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace

úprava ukládaného matníálu vlhčením. tříděním. promícháním nebo vysoušením, pKp. jíně úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností

■ hutněni j různé míry hutněni
- ušetřeni ú loži šle po celou dobu práce v nčm vč. kli maličkých vpu tření
* zližtnl v ukoll vedení, knetstrukci a objeklti a jejich dočasné zajištěni

- Ztíženi prováděni vč. hutněni ve Ztížených podmínkách a stísněných prosíc ret h

- ztížené ukládání sypaniny pod vudu
■ ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypnvek
- spouštění a nošení materiálu

-výměna části zemni k on s lni kec znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a vyplil jam a prohlubní v podloží

■ úprava, očištěni ochrana z zhutnění podloží
■ svahováni, hutnčnl a uzavíraní povrchů svafcíi
• zřízeni lavic na svazích
- udržování úložišlé a jeho ochran a proti vndé
- odvedeni nebo ob vedeni vody V okolí úložiště a v úložišti
-vcJkrté pomoaié konsú ukec UfnoZAiijící provedeni zemni konstrukce (příjezdy, Sjezdy, nájezdy Jdivní, podpěrné konstrukce, pívmostúni, zpevněné 

plochy, zakryti a poj 1
- zemina vytlačená potrubím o DN do l $0mm se od kubatury obsypu neodečítá

* Avm Hn»> ÚDRŽBA Sl)NlfKrtlovč>ra<l«U»« lnu i. <i<i»a »
W 10 Dílim: 25. 3. 2020 < w: 9:25 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba Ulál ll/JUÍ Bubusiwlcc Městu iuhI Metuji (BUROV 1 a CS,a.s.)_25®22l3<
ílhjtkl; 13. ETAPA

Ražpuřel; SO 31* Rekonstrukce drtťeví kanoiírar< - Navě Mř«lr •««! Mtlujl_zplJSDk)lc hlavni
■ ~

I

Pofi PzilaJlíR Ná>*t  MJ f.ídM.I MU MIM*
I758IB OBSYP PCD RUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ MI 34S.2M

obsyp veikoirtcích zafouní -zemina íř Q1 - G3 se zhutněním - *č douozu re
zdroje dl*  a poplaftu za na*oup*nl

VýUpjvn 401 I.M=š04J34 |AJ
OJpoCci
jiodfyjiy VZ JSJ(H-IW4 [B|
V2J -IM’IVO 65--17J4I |C,

’ » *<
Cčlk^m AfbtC+V+E-F-l1K2% |G|
položka zahrnuje:
- kompletní provedení Zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úpruva ukládaného malcitálu vlhčením, třidčnim. promlchánim nebu vysoušením, pfíp. jiné úpmvy zn účelem zlepšeni jeho medu vluslnušll

• hulnéni i různé míry hutněni
-ušetření úložiště pn celou dobu práce vněm vč. klimatických opatřeni
• zúžení v ckoh veden, konstrukcí a objektu ti jejich dočasné žajištini*
- zúžení provádění vč. hutněni vc ztížených podmínkách a stfcróných prostorech

- Stižené ukládáni sypániny pod vodu
~ ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dusypávek
- Spouštění a nošení materiálu

výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými Vlivy
- ruční Initnční a výplň jani o prohlubní v podlúži
- úprnvil, (ičiílění, nehránu u zhutněni podloží

- svahováni, hutnění a uzavírání pnvrthň svahů
■ zřízeni lavic na svazích
- udržováni úlnžiílř a jeho ochrana proti vodí
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňujíc i provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, pcidjičmc konstrukce, pfemostcnk zpevněné 

plochy, zakrytí a pod.)
■ zemina vytlačená pulrubini o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

Zemři práce



*£ltf Firmn UI)R?BA Sil MIC Kriíiwéhradetkéřin kraje n.$ 7
Datum; 25-3. 2020

Strana:________
Oas: 9:25:303.6. 1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Kl.vb- 3.1141 HAUJÍ B'lhiJM'titf-Nútf Mfara „«< M«io]l (EURflVlA CS. a
Objekt! II tTAPA

koTjiořtl; SO 305 Rcko"Mr»l<* ’e deSfoví liivalince ■ Navř Mteti *eri M«iBjl_zjii*abilř hlivpí

PcM. P<ilnfk» Typ M J ft Čet MJ CfUtfni

7 21341

t 451312

3.6 1.1 íl

TJLlidy

DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTTLIE

0COlOYti'le 200 flJírJ » přesahy pa 2a*ire<i|

194.315

VZl.
J.I«I?3>09.Ž»|A)
2*2'0.2-2,100 [>1
VZl
f>,7*i2.u-«0 r400K;|
2*3*0,7MJ(IO (TI
Celeni (A’B rC+1))* 1. 10-19013 |E]

■•k ne Položka zahrnuje:
■ dodávku předepsané gcotcxlilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včeiné mímostavenlílni 8 vnitroslavcnišlní dopravy
■ provedeni drenážní vrstvy předepsaných lozmérů a předepsaného tvaru

VodarovaJ t«rsíTuk(v

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU CI2/I5

podkladní rjasky pod Uliůnl vpufill« vpusti Štěrbinových Žtfibú

M3 8,424

1.0*1.8*0.1-(10461-0.424 [A]

-dodání čerstvého betonu (hclonovc smísí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivám při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

Čerstvého betonu a způsobu hutné ní. ošetření n ochranu betonu.
• zhotovení nepropustnéJro. mrazu vzdorného betonu a bclonu požadované trvanlivost i a vlastnosti.

• užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,
-zřízeni pracovních a dilatačních spor, včetně potřebných úprav, xýplné, vložek, upracování.očištění a o Setření,
-bednění požadovaných kunslr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalit) povrchu beionu, včeiné odhedrtovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr. (skmže) a lešení všech drahů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových kořisti., vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.
- zřízení všech požadovaných otvurti, kapes, výklenků, prostupů, dolin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

Firma; ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraje a s
Datum: 25. 3.2020

Stranu S

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbař -1JIÓ1 II/3UR Rohullavirc - Nuvé MčsKj a«l Mfiuji (£l ftOVlA CS, ax)_25D22O2O
Objekt; II. ETAIA

Rozpučel; SO305 Rekonstrukce drfťuVv ko&UTícr - Nové Mřít a n»d MelaJÍ_>fáwblte hlavní

FiTČ. TriUžka Typ Nízev_________ ____________ _______  W hiiel MJ >«—

■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni.
- ztížení práce u kabelových o injcklážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do bclonu,
- konstrukce betonových kkoubů. upevnění kotevních prvků 3 doplňkových konstrukcí.
- nůíéry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, tčsnčni a tmeleni spař a spojů,
- opriltení povrchů betonu izolací proti zemní vlhkost i v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy □ základů,

- úpravy pro osazení zařízení ochran}1 konstrukce proli vlivu bludných proudů

Cclkrni

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU Cl 6/20 • • 2,925

desky pod jaefity

i.ín.jra.ria-xws |A|
uiha' -dodání čerstvého bclonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného I varu při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého belunu a způsobu hutněnu ošetření a ochranu belunu.

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu.
-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných kunstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalily povrvhu belunu, včetné odbedrtovacíeh a odskružo vacích prostředků.
- podpěrné konslr. (skružc) á lešení všech druhů pro bednění, ulomení čerstvého betonu. výztuže a doplňkových konslr.. vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatření a základů (Čelilo konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
• zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazení výauže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni.
• ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných dn betonu,
- konstrukce betonových k louhů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni.
- Výplň, těsnění a tmelení spár a spojů.
- opatřeni povrchů bclonu izolaci proti zemní vlhkosti \ částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných piuudú



Firma- ÚRUŽBA Sil MC KrilovdwMfeckchri Itrsie as. Strana; g

C* *>. VM-W

- užilí potřebných přísad a technologií výroby betonu.
• zřízeni pracovních a dilat nénlch spař, včetně potřebných úprav, výplni, vložek, opracováni, oč i ft <2 ní a ošetření,
- bedněni požodo váných konstr. (i ziraccné) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedůo vacích a odsknižovacích prostředků,

- podpůrné konstr. (skrožc) u lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, 
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních CtL kapes. nálilkQ a sedel.
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vt zližení práce a úprj v Lokni fikli,

• úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátčrii. připadne vyspravení,
- zližení práce u kabelových a injek tažních (robek a usiulnich zařízen i osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí.

- nátčry zabiaňujtcí soudržnost betonu a bedněni,
- výpJřl těsněni u tmelení spar t spojů.
-npMheni povrchů beluoti izolaci proti zemní vlhkusli v částech, kde přijdou dn styku se zenimou něhu kamenivem.
• případné zFížťfií spojovací vrstvy u základů,
-úpravy pra osazeni za/izeni .ifhrany konstrukce prali vlivu bludných proudů

12 451124 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY 2EŽELEZOBli f DO C25/3O 15,965

7A de»k« ri»rt obelanavárú trub - úiatydla T2

(W 300- <I.W 1.1*0 l-IO.tlJ |A]
SN 200 4635*1 15*0 1^3 333(8]
Cdkwrr A*í-r$.%$ |ť)
- dodání čerstvého betonu (betonové směsí) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného Ivunt pří jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého bclonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu bclonu.
- zhotoveni ne propustně líc. mrazu vzdorvéhci betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

- užili potřebných přísad a technologií výmhy betonu
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, nčišténí a ušetřeni,
► bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravnu dle požadované kvality povrchu betonu, včetně od bedňo vacích a odskrožovacích prostředků
- podpčmc konstr (slcruže) c lešení všech druhů pro bednčni. uložení čerstvého bclonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů 
ochranných a bezpečnostních opatřeni p základu lěchlo konstrukci a lešení.

- vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitkú. a sedel
- zřízeni všech požadovaných elverú, kapes, výklenků, prostupů. dutin. drážek a pod . ví. ztíženi práce a upru kolem oidi■

3.6.1.10 I13ÍLD. 25. 3,2(1 N

POLOŽKY SÍ11JP1SII PRACÍ
Slxwba: .14141 IIUIW fhihiKlivir# - Noví Miw. r>»4 Metají (KVROVlA CS, rs.)_MU22il2U
Objekt: JI- FTaPA

Itergiořeh SřlJiiš Krká*slrobce dešťové L>peliroe< - Nove u«d Mela]( ipúSOhlM úlove1

Fflf.í. Ffllnílr> Typ Název MJ Fnčrl M.l 3 «•# Celkem

10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRST V V Z PROSTÉHO BETONU CUM MJ ICN7Í

pcdidfltVii základ štěrbinového žlabu a pf#tityo.1 m

podkbdni zaklad Nrl žlabů-

Ojtó1 OJ*(29 J11 n 02^46,71iÓ*Ú. 11-1 íj«7l |A]
-dodací čerstvého betonu (betonové smčsi) požadované kvality, jeho uložení do polado v sněhu tvaru ph jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutné ni, ošetření a ochranu betonu.
«zhotoveni nepropustného, mrezuvzdomčhc bclonu □ bclonu požadované trvanlivost' e v Iq 51 nos li.
- užili potřebných ptlsad a ici-hnolngií výroby betonu.
- zfřzcnl pracovních a ditjlaČMÍ«h spar, včetně potřebných úprav výplní, vložek. Opracováni, očistění aoŠettenl.
-bedněni púžadikvanydí konstr Ji ztraceně) $ úpravou dk poradované kvaijiy povrchu brio nu, včdnč cdhcdilnv&cteh í od skmžo vacích proslřcdkú,
• podpěrné konstr (skružc] a těšeni všedi druhů pro bedněni, iiIcižeiií čerstvého helnnu. výzlnžr a doplňkových knmslr.. vč požadovaných otvorů, 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů i&chto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních Čel, kapes, nálitků. a scdcl-
- zřízeni všech požadovaných tXvnrů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, rkážek a pod., vč. zližení práce a úprav kolem nich,

- úpravy pro osazeni výztuže doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- Úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlnkú a nálérú. případně vyspraveni,
• zližení práce u kabelových a injekíážnich trubek o ostatních zařízení osúžuvanýdi do betonu,
• kocsirukce betonových klnubři. upevnění kotevních prvků n doplřikových konslrukcí.
- nátčry zabraňující soudrlnnst betonu a bednéni,

- výplň, těsněni a tmeleni ipar o spojů,
- upal hen i povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkusli v částech, kde přijdou do Styku se zemlnuu něho kamenivem,

• případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro usazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných pruudíi

|1 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇČJVÉ VRSTVY2 PROSTÉHO BCTUNU C’3Úř3? M3 5.577

obetonovaní itřitirf žlabu • ttueM betonová smte ■ t 3ÍU27 . xF4

cti<ó<«» dtyliHž irtz*
1.02 2 *(29,1«1 77,0244ti.-}| «(i«0 1 )■*< 377 (A]
-dodáni Čcislvého bcMnu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do pnžade vaneko ivaru pfi jakékoliv hustotě výztuže konzistenci 

čcrslvéhu be lunt) a způsobu hohiénl, ošetřeni a ochranu btlunu
- zhotovení nepropustného mrazuvzdernéhe faeinmi □ betonu požadované trvanlivostí a vijslnosií

ÚllXZRA Sil NIC Králové li .aJeckěhc Inr ,<
Ddlum 25.3.2020

šíraní

9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slítli
Ohjekl

Rerpočei:

J4Í4I

|1. ETAtA

SO3<«

JM34JA n.imJivlce • \»ví Míří* a.tl Mri^idl BC'1A CS, n,$. Ml*

RtlinnUriikee delťnvé kansliracr - Neví Mcflto •«<< Mtiajf gpBjotjHé blnvht

Pnf.í. PnUžkn l»| Nízcv Ml Počet MJ | r<lk«m



firma 11 DRZE A SILNIC Královéhradeckého kraje as. Slrnna: 11V Vť'-
3.6 I lu Datum; 25.3. 2020 9:25:30

TATOŽKY SOUPISU PHACT

Stavbě: 34141 IU31I1I Metují (EUROVIA CS, »,$.)_2S02M2<J
Objřkli II FTATA

Rizporcl: SO JOA Btekanslrukt* dašťovť kanalizaci - N*vč MČiln nad M'|pjí_zp«'nhilě hlavní

Poř.i. ř^InJka Typ Název MJ Pol'd MJ J.ccnu Ctíktm

- úpravy pro osazení výzluic, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy' povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků □ nátěrů, případně vyspraven).
- ztíženi práce u kabelových a iryeklážn leh trubek a oslalních zařízeni osazovaných do betonu,
• konstrukce bclooových kJuuhů. upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,

• výplň, těsnění a Imeleni spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosli v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

13 — M VYZTUŽ PODKL VRSTEV ZE SVAŘ SÍTÍ T 0.4Í 1

síť KARI 2 drátů hladkých 6/8 mm, oM 150x150 mm - úseky dle TZ

41.63-1 .)■(),OOJC J 4=0.320 [A]
46.55'1.15*0.0030 14-C.16I |R)
Celtem. A+B-0.41Í JCJ

i.-.i-.ci-1..1 .pnpoložka zahrnuje:

- dodání betonářské výztuže v požadované kvulilě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakušů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže betonem

• veškeré svary nebo jiné spoje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazení 2 upevněni výztuže

• Zednické výpomoci pm montáž belonářské výztuže
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konslrukci
- ochranu výzluže do doby jejího zabetonování
- vtikerá opatření pru zajišlčnl soitdržnosli výztuže a betonu
-vodivé propojení Výžřužc. které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudu, vyvedení do měřících skříní něho misi pru měření 
bludných proudů

• povrchovou antikorozní úpravu výztuže
■ separací výztuže

14 45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TÉZENEHO M3 <9,29

Štěrkopískový podtyp fuikc£ Ú-6 mm pod 1/ůuhy a pedfclad Sichel. podcyp 
vsakovacích zalítaní - nakce 6-16 mm

16 I 10
Firma1 ÚDRŽBA < II NIC Královehradeckého kraje a s

Datum: 25 3. 2020

Síran a:_____1)

Ča»: 9:25 JO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 34161 IIUU« Rnbu'tawe ■ Navě Mřsi. n.n Meiujl (KIROVÍA CS. a.<r.]_29(l22IJ2(l
Objrklr II ETAPA

Rozhořel SO305 Reko«iribtt dřSťov* kfinallisct-NavéMíílri Bad Mfltrjí zjiásabilí hlavní

řoř.í Pnlnjka I**.*  MJ Počni MJ

ÚN XX) .WV,02*l, 3*5.1-? I,<73 [A]
DN 200: %^3* 1.15*3. J ». J J ,0t6 [B]
*km>- 2,4*2,4 4e.ro-L«ee rci
V7.1 1C 15= 10.15? (DJ
VZ2 I3.2MJ-O.I5-I.7I2 ÍE]
Celkem. A»B*CHHE=I9.29J fT}
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mbnostuvenišlrů a vnilroslavciůšlní dopravu a jdu? uloženi 

iieni’h v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

4 Vndarnvné ka hsírukrc

Cdkrm

Potrubí

15 *7*34 A

10 1I7445A

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADN1C11 DN IX) 200MM M 96.230

trouby PP DN 200. SN 16-vč tvarovek. Sechkivých prechodek, rronléze

*lt)-
96.23=96.2 30 [A]

i'* • položky pro zhotoven I polruhi platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
-výrobní dokumentaci (včetoé technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. trubky. tvarovky, spojovací 2 těsnicí materiál a pod.), podpěrných. závisných a 

upcvíKivucích prvků, včclnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr. očišléní a ošetřeni pndkladu a podpěr

- Zffecní pinč funkčního pohubí. kompletní soustavy, podle příslušného lechnolotiickcho předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Cású po etapách, vCclnč pracovních spar a spojů, pracovního zask-peni konců a pod.
• ú pravj prostupů, průchodů tachiarni a komorami. okolí podpěra vyiislčni. zaústěni, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, iicjsou-li tylu práce předmětem jiné položky

• úprava, očisiění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- polužky zahmuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním ú čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH UN DO 3U0MM M 399.020



Dslum: 25. 3. 20211
ťiwna. tniKŽHA SILNIC Krtl»>d»»dc<Klio tra, «■>.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Pílř.Č Pn laiku 2it

siavbr 
objekt: 

fcojpíet:

WUI IVJM ■-•■-ihíviec - Nuvá Mřsio nad Mduji ItUROVJA <S, ».5.)_2SD12n» 

l|. ETAPA

Sil 3«S n<l<d liru Ure d*?ť<iví Imafcllutf - N'avé Mf*hi Mclojl způsobilé Mávni

trouby PP ON 300. ShJ 10 - ví hjáltNek, áachlových pfechadek, mtnléŽe

Peč* MJ

dis FD
399.02-^OV.OŽO j AJ

položky pru zhotoveni potrubí placi bez ohledu na sklen

zahrnuje:
■ vSrafení diikumrnlari (včtrlrí lechnulugickélr předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky. tvarovky, spojovací a tčsnící materiál a pod.X podpěrných. ?Jvešitých a 

upevňovacích prvků, včetně pcifcbných úprav

- úprava a příprava podkladu a pedpřr. očiítční a ošetření podkladu a pudper
• zfižerí plné funkčnílm pnlroltl. kompletuj mw stavy p«u1le pHslulného kchfologckehu ptedpJu
-zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, t Celné pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
■ ůproxa průstupů. průchodů šachtami a kiwnorrtmi. okolí pudper r vyústěni zaúšléní, napojení, vyvedení 6 upevnění odpad vyústi
-ochrana pnlrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případní izolaci, nejsop-li tylo pníce ptedmétem jiné položky
■ úpiav<i oéLttftil aoktkni praskni kolem potrubí
- položky' pláli pro práce prováděné v prostora zapařeném i nezapáleném a i v kolřklurcdi. chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené $ nutnými obloky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN t)O
3ÚDMM

poklopy nukiě aarrianivelačfii

KUS 13 Cílí

□=13 000 (A)
položka zahrnuje
• poklopy c rámem, mříže s rámem, stupedla, žebříky, stropy z bet. dllcú a pod

předepsané betonové skružc. prefabrikované nebo monolitické betonové dno • ncní-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kumeniva nebu betonu).
- dodáni dílce požadovaného (varu a vlastnosti, jeho skladování, do pravd a osazeni do definitivní potahy, včetně komplexní technologie vy roby a 

montáže dílců, ošelfení a ochrana dílců,
u diků železobetonových a pfcdpjaiýcli veákcrá výztuž, případné 1 tuhé kovové prvky é závéjtná okp.

- úpravy a zařízení pro uložení a iranspotl dílce,
- veškeré požadované úpravy díků víeUié dopl/ikových kouslrokel a vybavení,

- sestaveni dílce na slavbč včetné montážních zařfrcní, pložín a prahů a pod..

fttn< I imu> |;pp?IIA SILNIC Královeb-Ackélifi krajt n

láj 10 Dalum: 25. 3. 2020

Slra/Ur

925:10

Fnří. VflhrfIcs

89590N

8959 IN

20 J9592N

89712

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavátu
OkjrkP 

ftospaeei:

34 lít ll/JCÍ ■ubfe<lNtki!-aX«vé Méji| nul áletuJJ (ElftO VIA CS, a.í.)_2SD22H2(l
II. ETAPA

50 309 Rckcr^lmkrc deifiwč kanelípacc ■ Nové Mcjlo and M«■■]■ způsobilé hlavni

- výplň, (čsnční a InK'leni spár a spojů.
- očištění a nič Iren i úložných plodí,
- zednické výpomoce pro menta? diků,
- označeni dílce výtnbním Ifílkem nebo jiným způsobem.

úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosli jeho usazení, včetně případných měřeni.

> veškerá zařízeni pro z^jitwní stability v každém okamžiku

- předepsané pudkladni konstrukce

VSAKOVACÍ box s plným dnem

ví přertnicf a zadních desek * mcnláíe

VZ) 21=21.UUO |A|
VZ2- 14-I4.CÚ0 [B]

Celk«in A *A- 35.000 (CJ

Vsakovací box

vt předních í ridnicL desek é montáže

VZ! 21-21,001) fA|

CdJuun /I *B *49.01(1 |Ci

Šachtově PkObLOUžHNi vsakovacích zařízení

vřalné (taiklcft kmuřkú, usazovací prostoru. poklopu * montfř*

1-2 001 |A]

VMÍSÍ kanalizační uliční kompletní z betonových dílců

KUS

KUS

KUS

KUS

3S.OOU

49 oon

2.01*1

20,000

17 894M5

M

8 kalovým prostorem a uelfcým kciem

dle Pt>
20=200001A]
puložku zahrnuje,

- dudáš ku t osazeni předepsaných dilů víelnř mříže
- vyplř těstiénl a (mekni spar a spojů



*irran ÚDRŽBA SILNIC Královéhradecké řip^krajc j.s Strana: 15

Čas- 9:23 303,6.1.10 Datum: 25.3.20X1

Fill OŽKY SOUPISU PRACÍ
Siavla

Ofcjrktr
Rczpcécl'

Mlál l|/JIH RuhasiuvRe Nové Mfal. umI Melu jí (EUROVIA CS, a.s.)_J5U12O2U 
II.ETARA

SÍJJfl* Rekripctril« deJi’ovi Inpflliurr - Navě rud MrlDjt Ppřsnhlk t levni

nApf^poi na slévající potrubí A HN 1200

Inř.í Fnlo^kfi Tmi Název JMI Volci MJ J.cea» C.IV.m

- npatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech. kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem, 
• předepsané podkladní konstrukce

23 897626 VPUSŤ ŠTĚRBINOVÝCH ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV SIRKY DO
400MM

»t poklopu, ví spodní Oésii 6 kákivciu prohlubní 0 velkým ho Sem

dfc PtJ
6-6.000 (A)

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže 
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

KUS 6,000

23 397726 ČISTÍCÍ kusy štěrbin žlabů z beton dílců s v šířky do

4O0MM

vč poklopu

dle FD-
í=a,i)Dů (A)

■■ ....................... ............................  pohižkd zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného dllcr

nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

KUS 8,000

24 89949 VÝkEZ, VÝSEK, l/TES NA POTRUBÍ ON PfcES B00MM KUS 2,000

2=2.000 [A]

- .-.!<■ kL*'  -'.rc-iix.ic. . zahrnuj zejména Milady rw osekáni (rub na útesy, na vysekání olvorů pro zaústěni, na obetonováni útesu. U výřezu 0 výseku náklady na ohlášeni 

uzavíráni vody, uzavřeni a otevření šoupal. vypiišlění a napuštění vody, odvzdušněni potrubí a pod.

33 WM2A <MeiONOVANlK>TUJBlZr*MlAHOWrOHUDOCMn>  M3 7MM

úieky kub Miahujielcb da akfřvnl sóny kcmvmkae* - dle 7Z

3,6.1.1ti

Hrana- ÚDRŽBA $11 NIC Královéhradeckého kr^je a.S
Dílům; 25.3. 2020

Síran 3:_____ 16

Čas; 9:25:30

POLOŽKY SO 1TP1SI1 FPACÍ
Slavie: J4I61 Il/Jlll Rob«ún«ice ■ Noví Městu av«l Metuji (El1 ROMA CS, a.s.)_25U2»l20
Objekt; |l. ITAía

nrípcřri- SO 305 Rckonilrukcc dešťové IttatllMcr ■ Nové Městu *dd Metují_zpí>nebili klaval

P«KŽ. Pnhrlltt Název MJ Píiíri MJ ,l.«fia Cdlttra

26 Í99574

ůlxt«<IM'ÍAÍ • sedlo VÍCUkř IflJÍi
DN 300 01.63’l.r 0585-62.080 |A)
nN 200 46,55* 1,15*0.475-25.421 BJ
odp<K<l mih
-3.14ló*OA35*O,335N*l 1.63-7.195 |C|

-3.14 16*0,225*0,22 -LOSI |DJ
Celkům A+9+C*O=78.462 fT]

- dodáni čerstvého betonu (balonové směsi) požadované kvality Jeho uložení (to požadovaného Ivarti při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu belonu,
-zhotoveni nepropustného,mrazuvzdomdkj betonu a betonu poradované trvanlivosti a vlasinoslí-

* užití polřcbnýcb přísad a technologii výroby beluru,
■ zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných uprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ušetření,
- bednění požadovaných konslr. (i zlraccne) s úpravou dle požadované halily povrchu betonu, včetně odbedůo vacích a odskružovacích proslřcdku.
- podpěrné konslr. (skniže) a lešení všech druhů pru bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže n doplňkových konslr.. vč. požadovaných olvorů, 

ochranných a hczpcčnoslnicb npaiferi a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kolevních čel, kapes, né lilků, o sedel.
- zflzcni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, proslupů, duli o, drážek a |K'd., vč. ztíženi práce a upru v kulem nich,

- úpravy pro osazení výztuže. doplňkových konslruJwí a vybavení,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěru, připadne vyspravení.

- ztížení práce ú kabelových a ínjektáznfch irubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubil, upevněni kotevních prvků a doplňkových konslrúkcí,

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednéní,
- výplň. lěsDňnr a tmeleni spar a spojů.

• opothmí povrchů belonu izolací pruli zemní vlhkosti v čtelccíu kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pr<i osazení zařízení ochrany konstrukce pro li vlivu bludných proudů

OBETONOVÁNI POTRUBÍ 2EŽELEZOBETONU DO C25/30 VČETNĚ M3 3,000

VÝZTUŽE

Do be rohován i • uÚtMnl napojeni huh n« >tav A 1X>0

2* I.S-MW (Aj

- dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality , jeho uloženi do požadovaného (varu při jakékoliv hustolč výztuže, konzistenci 

čerstvého belonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.



Fimut ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého krý a,<. Struna; I?

Ct 9:25:30Dalum: 25.3.2020
Alflť
3.6X10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SKvlH: H 1*1 Udil) H.ll.u•!•»!w - Nwé Mřu. l* MtluJI (EIIROVIA CS. MllSinUl
Objtlil: 1L ETAPA

R»ijciel: $03(15 n rki) Ml FtlJitt Jílové La«a II »te-Nutní Máji o miíl Mclag* rpajohlk UUVUÍ

íoř.í, >«il*1kl lM •* 1 Pučet MJ

* zhotoveni nepropustnd'c.. mrazuvzdnméhc bclonu a brtanu požadované trvanlivosti a vlastností,*
- užilí potřebných pí jí ad a technologií výroby bclonu.
* zHzen i pracovních a dihJlačrkh spař, včetnC potřebných úprav, výplní, vložek, opracování. očBlční a ošetřeni,
' bedněni požadovaných konslr (i ztracené] s úfiiavuti dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbednovacich h ndskružovacích prostředků.
- podpěrné konslr (slouže) a leíení vjech druhů pro bednění, uloženi Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konitz^ vč. požadovaných otvorů, 

ochranných a bezjiclnnslnjch opatření a základu lěctiio konslnAci a leJfenl.
- vytvářeni kolevních Cd, kape?, oaliUuj, a sedel.
■ zřízení vfedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, diilin, drážek a pod,, vč. ztížení práce a úprav kolem nich.

■ úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátčrů. píípadnč vyspraveni.
-ztížení práce u kabelo v ýdi a injekiážních trubek a ostatních zařízeni usazovaných do betonu.

- konstrukce betonových kinu bít. upevní ní kotevních prvků z doplňkových konstrukci*

- riítčry zubrtfiqjkí soudržnost betonu n bední ní.
- výplň, lísníní a lni cleni spa» a spojů.
-npatfenl puVrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částecti. kde přijdou <lc styku se Zeminou rebu kumenivero,

- případné zíizeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pru osazeni zatí/cní ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ • 399 020

db PD
399.0J-399.020 [A]
pikžka zahrnuje prohlídku puirubi televizní Jtinnerari. záznam prohlídky na nosičích DVD a vybutoveni žávčtečtiéhti písemného (trulokolu

• PŘEPOJENI PŘI BÓJEK KUS 26,000

<|lc ní'arcihr, 5L5VK
>11 B-Já.OOO [A]
položka zahrnuje řez nu putruhi, dodání a osazení příslušných tvarovek a armatur

a retrain

Cd ke*

36.1.10

Firma: II3R?BA Sil Niť K.«l<o . hraciťrtého km c j *
Datum: 25.3. 2020 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SltUf 3álCI litiílt *<»NiJiiUce- Kavf Míslfl mut MHnJI (El'ROVIA CS, i.»| ŽMJH1M
Objekt: II. ETAP*

Rozpořel; SO 3U5 Rcko"srrvkcx driťové kanalizace - hirivé Mért* nad M<ínj*_ž pasu bite hlavní

Puř.í. řuinilci Jtj NáMt MJ Fučet MJ J.«tia

29 9’5111 ŠTĚRBINOVĚ ŽLABY Z BETONOVÝCH Dito ŠÍŘ DO <CMM VÝŠ 130 M 252,900

500MM BEZ OBRUBY

ŠUibifiúuá loiLiha. c»ri l. (pro Cyfckvty] zalítaní filíiii FfiOflV. tfcelné Výplni 

dilatačních tper dlr MadefaMho Fčrtmi viz. piilnba C 3.3.12 - tidtlra má£«<nÉ v 

aifa iji 15mm, polystyrénové desky EPS US mm. oduanný Plec* h 0.7mm 
těsnicí provazBCZ microparézni pryže O min 22 nvn

dtel't)
29.1 < 177.11? 144».7>=25?.90ň IA J
položka zahmujc:
• veflkerý nuHcriáh vyiobky a polnfuvaiy. včetně mim ustaven i šln i a vnitrustavenijtlnl dopravy (irviičŽ přesuny], vůeinř noluxení a slnženl.připddně s 

uložením.
- vcíkeié práce nutné pro zřízeni lěchtij korslrukcí. včclnč zemních prací Ježe, ukončeni, pálek, spárováni, úpuvy v luku a výtoku. MčH se v |m] délky vsj 

žlabu hez. Čisticích kusů a ndltikovýdi vpusti.

JO 96615 BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1*00

tjcrnrw xe výkopech pru Ihí>pIiz«<:i

>IjÚÚU|A]
f rc«hipy do íí B 1200
2»r»<0,?-0 «(l |B|
Tatím A*e-l4C0|C|
pulcjžka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce hcžuhledtt na prxržiluu technologii
■ veákenS pomocné konstrukce (klení n pod.)
• veíkeiuu manipulaci s vybauronou suti a hmotami včetně uložrní na skládku. Nezahrnuje poplaiek za skládku, který áe vykazuje v položce 0141 - • [s 

výjimkou malého množství buuranébo materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt mu$i být uveden v doplňujícím 

Icxlu k položce)
- vcikcrč další prúcc plynoucí z icclinoloyickélro předpisu a z platných prcdphu

9 Ostatní kohsirilltrc a |ifátt

Cel kem

Celkem *



Inm/i UDRZBA SI1MC Kdlovéhradcclcélif. ^rajc as

Dalum: 25.3. 2020

Strana: I

Cw: 9:25:303.(5. J Jíl

SOUPIS PRACÍ

Stoulit: 34141 luaili Rtiftu'livice - Nové Misí* Md MřtaJÍ (EURÚVIA CS, 8,j.)_2$ 022(12(1

il. ETAPA

Rfiiptiítí SO 330 Úpravy jtdEflhiť LsBfllízsce VaK (NMiiM)

Zákhdni

Ohjcrltavtld! Královehradecký kraj

Zhaíuvílel dfikum«HÍ£rs: Tng Ivan Sir. Projektování dopravních staveb CZ s.r.c.

7hnín*ííd:

l_____ •

Cti*  c/lkíivé1

DPH

Crtí S dlíli:

Mírní jíd nnlky

Pařel mírných

Náklad fi « mlrnnii jfrtfiíilku

19.9. 2017

Vyprscavai ■■hírtkn:

Diinm vyprarit4<H nuhidky

3.6.1.10

Firwfi ÚDRŽBA SH Nic Kláinvéhraricckčhli krajf a.s.

D sluní: 25. 3 2020

Síran*:  2

Čas; 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU FftACÍ
Stavba: Jllti IkMRR-lnslavlcť.NwéMwivn-it MeluJI (EURO VIA CS, a.sjj 5021010
Objekt: |1. ETAPA

Ptřfaříl: SCH3ÍI íprovt jedaotaf kaaslliacc ViK(NAJnM}_r*zji^bilí

EflLř. řnloíkfl Tv« Ná/cv M.l fíičíi MJ .1 c«ai Celk*re

11 V k obec ní konstrukce i p»écc

1 O141I1 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S TO (INERTNÍ ODPAD) T 100 937

Vv»l« «kl>dlia —> ■< hrk>i' Jrtai Abater

oJimO 7 bowúi salnoiač kajMlizavv > připojí potlúho bdcpii t« výfcgpu:
pol W?3T 4J*0.40W2. 5=0j64I5 (A|

pol
pol 9W234. ?6,^*a.05l/2.5=0,753 |C]
pol (M7-W7/XS-0,«9|l>|

pol 96615-pot «617 í' l*0J*0.5* 1.57=3,393 [E|
Celkem A+B-<*l)+E-9Xa57(F|
P2.4= IMi .937 (G|

i ...hr.:.^ Položka obsahuje veškeré poplatky pruvoZovaleli skládky suiivisejid s uložením odpadu na skládce.

2 0I412I WLATKV ZA SKLADK LI TYP SujO (OSTATNÍ ODPA Dj T I390.WI

|ru«|á ekltdlLa jfwtoYlkte - jramlna. bahno a utaienny Z CHlérii trub

haliďig a (noarniny z r.4ili» injb

3 J416 ‘0,4'0.4/4’Ď^J *41,46-2.792 (A |

pol 13271 MÓ.953>%«769.953|R1

Ccfccm. A*B-772.74,< [C]
f* 13=1 390.941 pj

zahmojc veškeré poplatky provozovaiclí skládky související $ uložením odpadu na skládce.

0 Vkubtcnč kanMfukcea B»wce

r 1
Z«h ■ i n«í<<

3 12^946 ČlftTÉNl POTRUBÍ DN DO 400MM M «8.M0

množťtv nánesú 1/4 protlu. rcaab úseky $10 a±$2 a Ě3«žél

>x »iIiiůíz

£U2<25«-4I.4W|A1
Icx -in. ► i - vodorovná a svislá dopravu, pfemisi^ni, pfekiženi, manipulace s výkopkem a uložení na skjádku (bez poplatku)



lima: IIDKŽBASII MIC Krilm<!>ir»<ta:lídlii kriK»-' S"-1"'

3.6.1. JO

položky soupisu prací

Datum: 25, 3, 2020 TT“ 9:25:30

Slavbi

Objekt:
Ha apalal:

341*1
11. ETAP*

SO 336 1 řtíV! • VaK (NM-Ml ■*iji6sfh<lf

Fúf.£. řnlnjkv Tip Nálev MJ Pni a i MJ J.cena Celkem

4 13273 HLOUBENÍ RVU SÍR D0 2M PAŽ INHPAŽ TŘ I M3 76ÍS5J

výkopy rýh pro kanelízec e pru bcuršnl slévající kanalizace, ví- se odveze na

rualnu i Irtádhu. vt roiiltenl • pmhl pra iachty

dle 'ý6*»» vyLotutyh . fit pnl.lh* T7 (tnrfy $|
111414+30. l?2-»J3,2Ú$‘37.tt3'»9,44i-73l 0211AJ
■méltenl pro *n«h»y

2.4*0.?* 1.31=2,312 [Ji]

2.4*11.9*11.27 ’1,42-41.4 3*»Jfr*0.32-HI,3«fU,<i«iQ.44-4l 25*0,1 V)-1 l.»« |C|
2.4 ♦ 1.1*0. 12=0,317 |D]
prohloubeni pro šatb|r;

2.4«?.4«0 35*1-7,016 |F
2.4*2 4 ’0.3*) 1-19 Mí |F]

pro bourá*! 3) 4díl pij Ž3
32.9* 1.3* 1,4 3=71.350 |G|
Curtin A 4-B ’ C' D *E • F' G^6=769,95J| H | s odezním bovranýt* irvb
položka zahrnuje:
-vodorovná a svislá doprava, přemístím, přeloženi, manipulates výkopkem

■ kompletní provedeni vykopávky nezopažené i zapaJenc
- cšclřcní výkopiitc po ce lou dobu práce v nčm vč. kIimaIických opatření
- nížení vykopívek v blízkosti podzemního vedeni. konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod tedeu v okolí výbušnin ve sllsnéných prnsfcirech 4 jiíid

- ptiplaiek ze lepivost
- těženi po vrstvách, pásech u po jiných nutných Částech (figurách)
- Čerpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohutovoslní čerpací soupravy (viz ustanoveni kpol I lil, 2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- ležení a rozpojováni jcdnollivýcb balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a presvah. svahů do konečného tvaru, výrnčna hornin v podloží o v pláni znehodnoceni klimatickými vlivy*

- ruční vykopávky. odslranlni kořenů a aapadáveL
pažení, vzepření a rnzepferi ve. pfcpnžnvání(vyjma šiftovýcb šlem)

- úpravu, odíránu a otíSleoí dva, základové spáry, atén 8 svahů

- odvedení nebo obvedení vody v okol! výkqpiW a ve vykopali
- tfidčni výkopku
• vejJkcrč pomocné konstrukce umožiupicí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy. nájezdy. lešení, podpěr konstr. přenwsléní, Zpevněné phchy. zakryli a

Firma l IHB?RA SH KJIf Kralov/hfarf^kcho trRjc i *

Datum. 25 3. 2020

Sírami- 4

Car 9-25:30

POLOŽKY SOL PÍ Sil PRACÍ
SlavbN-- 3d J€) 11/31)11 R-ř=<lavh t - Nové Mihlo r»U Metuji (EV ROV (A C’S, a.r.)_ 2SM2020
ohjekir II ETAÍA

Rozpočti: SO 330 i’privv jednu lič kanalizace VaK |NMi»M)_nczpus<ih11«

Fntt FíiUIIm Irp MflCV -MJ Pnčrl M.1 .letnil Celkem

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (no skládku, dn násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č 0141 "•

l 17461 ZÁSYIUAM A RVIIZNAKUIOVANÝCII MATERIÁLŮ MJ 544,413

zá&yp výkopů pro kanalizaci poc úrovní pareplW hlinilo plttkté ztrrne $e
rtiuinénim - ví dovozu ze zdroje clip zbeknulele z poplatku ?a nakoupení

Výkop lýk udkroi I4Í.9$1-*<45,55J [A]
(Mpikci
pottsyr)1 iwinibi a rócld; '431O9H”-'I3.<M*M [R|
tbijjA viirub •I9.I»-I9,13S|CJ
ubcloihjváfu vč rnil> -11 1,707211.TO7 |11)
Zbderta umí obd.-J3^61=-33JI(11 [E|
Jeiky pod inchlý. -2.7--2 .7M |F|
U<blý -3.MI6‘] J♦ U'4*1 7.11' 1.251J1 "0,2 r-10.699 |Q|
Olkon A->»*OÍHe-f *43-344,113 |Hj
položka zahrnuje:
-kompklri provedení zemni kunslrukce včetně nákopu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, thdénlm, promícháním iiehn vysoušením, php.jíné ftpiavy za účelem zlepSeuí jeho mech volností

- hutnční i různé míry hul oční
- ošetření úJožišlě po celou dubu piáce v něm vč kli maličkých opatření

- ztíženi v okuli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajiitžni
- ziižctH prnvádčiU vč bulnčni ve zlížcnýct podnurikách a sl isnčtiýcfa p r<]j tor ech
- ztížené ukládáni $ypaktinj pne vodu

- ukládáni po vrstvách a po jiných milných částech (figurách) Vt dosy pávek
- spouštěni a noSení moleriálu
■ výména části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy

- udržování úložiště a jelio odiraha proti vodř
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úhižišti
- vcákeré pomocné lun $ Dukte umoří l(j lei provedeni ženini konstrukce (příjezdy, ^jcidy, nájeztty, lešení, podpěrně konslrukce. phcmoslční. zpevněné 

plachy, zakrytí a pcd.l

6 175614 OHSVf POTRUBÍ A OBJEKTŮ 7. NAKWOVÁNÝCH MATERIÁLŮ MJ 16.074

o-H míří, vč zPetněho • ztwminí



ťirma: UDRČBA Sil NJC Kalově hradecké lie kijjc p.s,
Daium: 25.3. 2020

Stnrna_______<

Časr 9:2530
Aim—
3.6.1 J*

PO1 QŽKV SflllPlSU VRACÍ
J4161 11/311* Rak wlavicr - Nur* MMli •-« Meiojl (EUROVIA CS, a,s.)_2SÍ22MU 

Ohjikl: n ETAPA
RhI*« ícI- SOJJii l?praw jedhnlté VtK(NM«M}_ntrpT*«hilé

Puř.č, 1'olnžks

1

Tvi» Mus MJ Pučet MJ J.crns Celkem

DN'600: 3.22-1.7*tl.9?s >5,354 |AJ
DN 400: 12^5* 1,5'0.75=1 3,711 [B]
odpočet mb
-3.14 W'W7|*0,OW4'3,?2M,I63 |CJ
-3.1416'0.45*0,4 JA|* 12,25=4.941 (D]
Celkem: A*B-M>D= 16,024 (E]
položka zahrnuje
- kompletní pru veder i zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností

- hutněni i různé míry hutněni
- ušetření úložiště po celou dobu price v něm vč, klimatických opatření
■ ztíženi v okuli vedení, konstrukci a objektů a jejich dučasné zajištění
• ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostořecí)
- ztížené ukládaní syp miny prd vodu

• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (Figurách} vč. dosypávek
■ spoušičnl a mršení rnulcnčlu

- výměna částí zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční hulnčni a výplň junt a prohlubni v podloží

- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podkiží
-svahování, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
• udržování úložiště tí jeho ochrana proti vodt

- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pt>ňK*cné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, kšení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné  

plochy, zakrytí a pod.)
• zemina vytlačená potrubím o DN do 1 flOnim se od kubatury obsypu neodečítá

Zeni ní prárt

<4 Vijdiifavnř ltHfi.Mir*ů^<

7 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVĚ VRSTVYZ mOSTÉHO BITTONUClííM M3 2.300
desky pod šachty

3,6.1 10
Pixrr UDRZRA Sil NIC KulmthierfeeWbii Uaic a <

Daium: 2$. 3,2020

S Iran a______ 6

Cos: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sut hr 34141 IMJOR BiihMlMioka - Nuvé M6íu nad Mrluji (El'ROVlA CS, s.i)_2SO21U2U
Objeli: II. ETAPA

RiipcčH; SO 3311 |!pwn jcdantie kanalizace V*K (NMaMJ^ncupíisgbilé

r<|lt Polarita »«a * Ml Pučel MJ • »— fallcew

1.5* I.J *0.1* 12=2.70(1 [AJ

-dodáni čerstvého belonu (betonové směsi) požadované kvality, jchu uloženi do požadovaného Ivara při jakékoliv hustolř výzlužc. konzistenci 

čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu.
-zhotovení nepropustného, mrazu vzdorného bclornia bciomi požadované trvaní ivosli Q vlastnosti.

-užití potřebných přísad a technologií výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav výplní, vložek, opracování, očištění a ošetření,
■ bedněni požadovaných konstr. (i ztracení| š úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včclně odbedňcvacídi a odskružovacích prostředku,
- podpěrné kunslr (skmžc) a lešení vfcch druhu pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výzlužc a doplňkových konslr., vč. požadovaných otvorů 

uchranných a bezpečnostních opatřeni a základů IčclHo konstrukci a lešení.

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilkú, n sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . vč. ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
■ úpravy povrchu pro položeni požadované Izolace, povlaku a nátěrů. případně vyspraveni,

• ztíženi práce u kabelových a injeklážnlch trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
• konstrukce betonových kloubů. upevněni kotevních prvku a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsněni a tmeleni spar ů spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v čňstech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,

• případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany kiinctnikcc proti vlivu bludných proudů

fl 45íJ2d řOIŽKL A VÝPLŇ VRS FVY ZB ftOZOAl: f DO C25/J0

Žp deska nad obetonován! trub - Oseky die 7Z

3X601

DN 400. (J44 29’6,T?)*J 5*0 1=22,659 |A)
D* 300 ) 4<* U*U l-U.W [B|
0X200 W.07* U 5*0.1=10.197 (C]
Db! ISO: Ml' 1.1*0.1=0.496 (O]
Ccktinr A+B*€'D-33,WI (IřJ

i* ■. - dodáni čerstvého betonu (betonoví smési) požadované kvality, jeho uložení do požadováného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci 
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu.
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorndro betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti.

-užilí potřebných přísad a technologii výroby betonu,



Datum: 25.3.2030 Cm: 9.25:30
Fttba tJDRŽEA $11 NIC Kralnvrtiuddckéhn lc^f a

h*t I»

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlavŮa a Jiti II/Jti8 n»Hslavi«r - NuW Mřshi e-=í Melu i* (LI i ROMA CS. <*.«-) JWJUtM
míjikt: H. ETAPA

Rfe>0af<l; <<1 Jí® Ipm jfdaa4*« klAúlizičr V»K <NMaM^a*aj4iuikiJc

Paří, fialka Typ Název MJ řoíct MJ .1 «•• Ctlkc*

-zřízení pracovních a dilatačních spař, včetnč ficlřthných úprav, výplní, vložek, opracování. ntíšiční a ošetřeni.
- bcdnčrí požadovaných konslr. (i ztracení) s úpravou dle požadovaně kvalily povrchu betonu, vCeinč odbedrtovacích a odsktužovaclch prostředků
- (jodpčmč koníh Uknižc] o leícni vJech Mulů pra hcdněol. uložení čerstvého heknu výztuže a doplňáových k«in$lt„ ve, požadovaných olvorfi. 

ochranných a bezpečnuslnich opulfeni a základů těchto kooaúukci a le&ní
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků- a sedel,
- zřízení vfccch požadovaných o Ivo ni kapes, výklenků, prostupů, dulin, drážek ď pod., vt ztíženi práce a úprav kolem nich.

- úpravy pm osazení výztuže, doplňkových konálrukcJ a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace. povlaků a nálčrů. případně vyspraveni.
■ ztížení práce u kabelových a írqtklážnfch tniheka usialnlcb zařízení o&aaiváných do bclonu,

- konstrukce betonových kloubu, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržncisi helonu a bednění.

- výplň, těsněni a tmelení spai a spojů.
- opatření pnvrchů betonu izolací prali zemní vlhkostí v částech, kde přijdou do styku sc zeminou nebo kamenivem,
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
* úpravy pra osazení zařízení ocřiary konstnikce proli vlivu bludných proudů

$ M5I36J VÝZTUŽ K)DKL VkSTLVZJ1 SVAŘ SÍTÍ T 1,019

sil KARI 2 diétlj hladkýcn 6/6 mm ckl 1£oxlSÚ min ■ úteky dle T2

151,<]<Í*1.5*Ď OOdÚl J-OXBJIA
34$aI.J*(IJlCJUl4-U.ei4 IR |
•1.61’1 iSM0|NI4-e>n |C|
4.51 M 1*0.90)014=4.01$ |D1 
Celkem A*R»C*lJ “ 1.019 [Ej

1 ■*  - ='v- ■ položka zahrnuje:
- dodání betonářské výztuže v požadované kvulilč, stříhání, řezání, ohýbání a spojováni do víech požadovaných tvarů (vč, armakotů) a uloženi s 

požadovaným zajištěním polohy a kryli výztuže belunem

■ veškero svety nebo jinčí poje výztuže
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výzlnžc
- zednické výpomoci pro montáž, betonářské výzluie
• úpravy výztuže pio osazeni doplňkových konstrukcí
- ochranu výztuže do doby jejího zabdunovůnl
- veškerá opatřen i pra zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vndivé prupujeni výzluže, které je součásti ochrany kun&tnikce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do méřicíeb skříni něho misi pra měřeni

ÚDRŽBA SU NiC K>átotéliidr<<WU kraje u
Datum 25 3.2020

Strana I

Cue 9:25 30

ymoŽKV soupisu pwac!
SUvéé- 1JH1 HWIJI Bukushvíre - Nové Mírlu ■ «■«! Metují (El'ROMA CS, m.<í.)_25022Ů2U
Ob jeku TI ETAPA

Rozpiiri: SÍJ319 1'pí eys jednot nř koně li zsc< Vek (NXfn M| nrzpiisnlillc

PďLC ho lůžka Typ Nálev

bludných proudů
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže

- separaci výzmžc

MJ Puccí MJ Celkem

10 45151 PflDKI ÍDNl a VÝTLŇOVĚ VRSTVY Z ILAMERIVa TtŽEMÉHO Ml 41,(W«

i 14<1<opískový podsyp írakca C-B mr pod Houby • podklad

DX 900 3.22* 1,7*0. 1 =0,54? |Aj
DN 400 103.31*1 .$*0.1 -24.4 9? fB 1
DX JW J.45’J.3<0.J=0.44tl |Cj
DK hlU 1,15*0.1-10 191 |tJ|
DN ISO 4.S1*I.1MJ=(I4%|Í|
ruiny lJ*2,J*O.I ’lí ó.9l2|fj
CcRcm A »R'Ol)*E*F -4J.Q9& |C|
položku zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mímustaveni&ni a vniiHurtavenismí dopravu a jeho uloženi 

ncoi-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak jedná sc o nakupovaný m glctiá I

J Viulnrftivaé kun;trakte

1 FuraM

11 ST 43 3 FOlRlJSl ZTRUft PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO I50MM W 4,5JÚ

PVC DN 160 SN 16 ■ ovčůt na tlavbě

dle I'D
4,51^10 (A]
položky pro zJiotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje;
* výrobní dnku men láci (včetně lechnoktgickčho předpisu)
* dodáni velkertho (rabního a pnniucnélm materiálu (trouby, trubky, ivnruvky. spojovací u |í sníc i mílcriá) a pod. k pcidpčrnýtli. závěsných a 

upevňovacích prvků- včrioč pciktirých úprav
- úprava a připraví) podkladu a pcidpcr, očHlění a cíelřcm podkladu a podpěr
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompktni SuuSlflvy, podle prisluSného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých Částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
- úprava prostupů, průchodů Uchtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, za us Lén i, napojení, vyvedení o upevnění odpad, výusli



Auiif Finns ÚDRŽBA Sil KJ If Krákivčhradeckcho kraje as   Strany
16.1.111

POI.OŽKV SOUPISU PRACÍ
Datum: 25.1 2020 Cas: 9:25:30

Stovbv: 3JI6I Hdllb P<Ihvdevice - Nu>4 Mlsí<> »««< Metají (EURO VIA CS, a.s.) 25U2192Ů
Objekt 1I.ET4M

--
Ra/pnčrl: SfíJll1 Upraví |<éretur elipsm V®K |NM»M)_riErplMiliilé

Faff Polnžla lyp______________________NQrv MJ PnČctMJ Jeana MUa

- ochrana potrubí nálérem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nej sou-li tylo práce předmětem jiné položky

- úprava, očištění a ošetření prostoru kolem putnibí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapařeném i nezapažehém a i v kolektorech, čhrůníčkách

- položky zahrnují i práce spojené $ nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
ne za h moje zJtuušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

12 87434 POTRUBÍ Z TRUB pí ESTOVÝCH ODPADNICII DN DO 2MMM M 88,670

PVC DN 200, SN 16 - oviřit fl> SM-M

dkPD:
aiX7-3IJí7Q(A|

uhm.L;-. itu!. položky prn zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby. irubky. tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a 

upevňovacích prvků, včelné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkJfKÍu a podpěr
-zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, pudle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spar a Spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, prúchudú šadilami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedení a upevnění odpad vyústi
- ochrana potnibi nátěrem (vč- úpravy povrchu), připadni izolací, ncjšou-H tyto práce předmětem jiné položky

-úprava, očišlční a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prosluní zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách

- polužk) zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody*
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

13 8744>A POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH UN IX) 3Ú0MM M 3.450

ticity pp DN 300, SN 16 ■ vč tvarovek lachtovýcfi průchodek, manláža

dte l*D.
3.45-3,450 (A)

ixnífKv -!■!>:. položky pro zholovení potrubí pláli bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)

F.nra ()DR?RA Sil NIC Královéhradeckého kraje u

Datum: 25-1 2020

Strana:_____ ]0_

Oas: 9:2530

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3-JI«1 II/Jdi Riihmihtvkt- Nové Mřsl. i>mI Meluji (EUROVIA CS, B.l.J.IWlZlŽl

ÚbjtLi: II, ETAPA
Rozpačer: SO JJi lipravj JrCmlné Meolbacc VoK|NMnM) n»v6\ahito

l»ott hlinka hp Název MJ Fučel MJ J.ccaa Crlkrm

- dr dáni veškerého trubního a pomocného materiálu Itrouby, trubky, tvarovky, spojovací a Ičsntcl materiál a pod.), podpěrných, závisných a 

upevňovacích prvků, vcclnč potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr

- zřízení plné funkčního pohubí, kompletní sousto vy. podle příslušného technologického předpisu
• zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včelné pracovních spur a spojů, pracovního zaslepení konců a pod
• úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevněni odpad vyústí

- ochrana potrubí nátěrem (vč úpravy povrchu), případné izolací, nejsoo-li lylo práce pfedměieni jiné položky

- úpravu, očišléni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapřeném a i v kolektorech, chráničkách

- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním u čerpáním vody 

nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

t4 Í7446A POTRUBÍ 7. TRUB PLASTOVYCI1 ODPADNÍCH DN DO 400MM M >63.310

trouby PP ON 40C SN 10b SR 1$-vč tvarovek Šachtových piecbodak montáže

illcPD-
>63J} =163310 LAJ

iii* položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včelné technologického předpisu)
-dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, tnihky. tvarovky, spojovací a těsnicí material a pud.), pudpřmých. závěsných a 

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

• úprava n příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu a podpét
- zřízeni plné funkčního potrubí, kompletní soustavy , podle příslušného technologického předpisu
• zřízení pohubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr o vyústění, zaústění, napujení. vyvedeni a upevněni odpad, vyústi
- nehraná potrubí nátěrem (vc Úpravy povrchu), případné izolací, nejsoo-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
■ položky platí pro práce prováděné v prostoru znpažcném i nezapaženém a i v kolekiorcdv chráničkách

• pnktíky zahrnuj) i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky' vodotěsnosti a televizní prohlídku

M15 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO MOMM 3.2N



ř-irma: t;iHt?*ASIINIf Královéhradeckého k»ajc 3 <

DftLUtn: 25.1 2020

Struna__________

fa* 9:75:30
A<rtf

3.6.1.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
SlBvbF J Jl« I Jldti AuftMUMvke ■ Nové MfttO ml Mutuji (EUROVIA CS, t.>■)_2M)22UM
nfcjfkl: 11. etapa

Rorpařtl SO * *10 1 ’praví jídonlMé Lmaiiuce VcK |NMi>M]_ot?pflMli1N

-výplň. tísněni a tmelení spár ? spnju.

- očištěni o ošetřeni úložných plodí,
* zednické vypomoct pro montáž dílců,

- označení dike výrobním <1 i litem nebo jiným způsobem.
- úpravy dílce pro dodrženi požadované přesnosti jeho osazení včetně případných měřeni.

- veškerá zařízeni pro zqjiHéní stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

ŠACIITV KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA FOTRUHÍ ON DO KUS 10,000
4UŮMM

poklopy nu lna samonivelata i; šachty S2. &3. Š9. 610. Sl2 » mo not i heky m dnem u
Š12 stěny | dno apodn I slsvfcy vytaženy čedičem

dk PD
io«i<] Oúd |a]

ii položka zahrnuje:
• jhi klopy $ rámem milže « rámem. spipadlu. žebřík)- sirupy zbfi dilcii a po«l.
-piedepsané betonové skružc, pre fabriko vane nebo monolitické bdonové dno a není-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo bclonu).
- dodáni dílce požadovaného tvaru íi vlastností, jeho skladováni, doprava a osazení du definitivní polohy, vřetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ušetřeni a ochrana dílců.
- U dílců železobetonových a přtdpjalých vcíkerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky a závisná oka.

- úpravy a zařízen i pro uloženi a transport dílce,
- vcSUre požadované tipiavy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybaveni,

-sestaveni dílec na stavbě včetné montážních zařízení. plošin a prahů ú pod..

- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů.
- očištěni a ošetření úložných ploch.
- zednické výpomoc? pm munláž. dílců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem.
- úpravy dike p/o dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření.

-VCÍkCfá zařízeni pm zajištěni slabilily V klžťkm okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

Pfř.í. Pnlnflca Tvp Název MJ Počet MJ J.rrnn Ctllwv

lí IA41A?

trouby PP OMSK.SN 12-vč Jachlovýth pfectiodek, mnnlálí

dle ŽD;

iiiKut: položky pr« ztimloven«potrubí platí b?7 ohledn na skiun

zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technolugického předpisu)
-dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky tvarovky, spojovací a tísnící materiál a pod.), podpěrných, závisných a 

upevňovacích prvků, včelnč potřebných úprav
- úprava a ptiprava podkladu a podpěr, očištění a ošetřeni podkladu á pudpčr
■ Zfizcní plné lun k?ni Ito potrubí, kumplriuí snuslavy podle p Usluštiého technologického podpisu

-zřízeni potrubí i jednotlivých části po tlapách. včetně pracovních spara spojů, pracovníIk) zaslepeni konců a pud
- úprava prostupů, průchodů iachtumi a komorami, okolí podpěr n vyústěni, za ústění, napojení, vyvedení a upevnění odpad- výusli
- ne hrana potrubí nátěrem (vě. úpravy povrchu), případné izolaci, nejsoo-li tylo práce předmětem jiné puložk)-
- úpravu, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaseném i nezasaženém a i v kolektorech ehráničkách

- položky zahrnuji i pifce spojené 5 nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zfcciidky vndcMsnosli a televizní prohlídku

SACHIY KANAL12AČNÍ2.BUION DÍLCŮ NA POTRUBÍ IW DO KUS 1,000
3UDMM

poklop nutná tamonivetočm

<jk pn
1«l M4 (AI
položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, tnflže s rámem, stupadla, žebříky slrnpy z beL dílců a pod.
- pfcdepsuoé betonové skružc, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-fi uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z. kameniva nebu bclonu). 
-dodáni dílce poradovaného tvaru a vinstaiMil, jeho skladováni doprava a osazení do definitivní polohy, vfelné komplexní technologie výroby a 

montáže dílcC ošetřeni a ochrana dílců.
■ u diků Zdezcbclcnoiych a filccpystých veškerá výztuž. jiNpadnč i tuhé kovové prvky a závěsná okn.

- úpravy a zařízení pro uloženi a transport dílce.
- veškeré pužadované úpravy'díků, včetně doplňkových konstrukci 8 vybavenk
- sestaveni dílce na stavbě včelnč montážních zařízeni, plosin c prahů a pod,.

& Am Firma UDR^ftA Sil NIC Královéhradeckého kraie 8.s

3.6,1.10 Dalum: 25. 3 2020

Str ana- 12

ČM- 9125:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slavia: Ulál ll/JUfl Hnhu'laviee - X«*< MfalU Dail MelujHEVNO VIA CS, u)_2S<l22(J2C

Ohjrkt 11. ETAPA
RuJUOfrt: SOJM Ufiwy jediuln< Ufln«1Oft<c V»K (NMiM) ocrpfaobOr

Puř.c, Pnlnílta Typ Máze* Pučel MJ Celkem

17 #K4i46



UDR^RA SB Niť Kalového decked kraje a.s Sima:
Čas:Dal um: 25.3- 2020 9:25:30

POI.OŽKY SOUPISU PRACÍ
Slávka

Objekt: 
Rorpnčet:

11/308 ftc h II <lx kiíP-Nové Mísí U •*<* MH»|í(E:ilRflV|A ÍS, nx)_2MJ2Dl<]

ohelP«iRvAn> a tedlo vželiiř uub:

DN4Q0: 131.06* I.$'O.7-I$B.6I3|A)
U\ 300: 1,43* l,3«O.Sá^ 2,624 |Bj 
DK 200: tó.67* 1.17*O.4?5-4« 4M |C| 
DN ISO: 4.SP 1.1*0.41-2,(134 |D|
<idprt^l L <|ti
-3.14I6*O.43*O.4SM* IS J .06^24,1)23 [E)
-.114 r6-0335’O,335/4*3.45^O.3<» |F|
*3 14 l6*0,225*O.223/4*l>.67=-3.326 [G]
•J.|4J6*0JÍ*O.IÍMMr51-o,0911| r|
ťefaift. A+fi-C+D+E’ť-Kř41= I03.H I (IJ
- dodáni Čcrslvého betonu (betonové smčsi) požadovaně h alily, jeho uloženi do požadovaného tvaru pri jakékoliv husioič výztuže, konzistenci 

čerstvého betonu o způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
■ zhotoveni nepropustného, mrazu vzdorné! mi betonu a betonu požadované trvanlivosti s vlastnosti.

- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovnkh a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění 3 ošcltcni,

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s uplavou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odsknižovacích prostředků.
- podpěrné konstr (skniže) a lešení všech duhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konsir., vč požadovaných u tvorů 

ochranných a bezpečnostních opatřeni a základu léchlo konstrukci n lešení.

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálilků, ;< sedel.
- zřízení všech požadovaných otvoru, kapes, výklenku. proslupil. dutin, drážek a pod., Vč. ZtiŽciú práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a náltrii, případné vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a injekTáŽnlch Trubek « ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvku a doplňkových konstrukcí,

■ nátěr)1 zabraňujíc! soudržnost betonu o bednění,
- výplň, těsnéni b tmelení spař 8 spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamcnívcni,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných ptuudů

2(1 899652 ZKOUŠkA VObOTt-SNOSTI romUBlbNDOMOMM M 3.450

dk FD
3,43=3.430 [A]

SO 334 ('pre ví j««lTi*ínf t««pl|pař< V»K (NMwM)_uřzpis«bilé

Poř.í, líilnlks lyp MJ Počti MJ J.crtia

• 994I5B ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DlLClJ NA POTRUBÍ DN DO KUS LW0
600MM

poklop nulni umon^lBěni; íicMi Š1 • monodickým drtm

dle PO:
I-I.ŮWIA]
položka zahrnuje:

poklopy šrámem, mříže srámem,srupadk,žebříky, stropy 2bet dílců a pnd
- předepsané betonově skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno a není-li uvedeno jinak i podkkdni vrstvu (z kameniva nebo betonu), 

-dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastností, jcíkj skladováni, doprava a osazeni do definitivní pokihy, včetně komplexní technologie výroby a 

montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,

• u dílců železobetonových a přcdpjatých veškerá výztuž, případné i tuhé kovové prvky 3 závěsná oka,

- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včeleč doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na siavbč včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod^
- výplň. tČsoéni a tmelení spár a spojů.

- očištěni a ošetřeni úložných pluih.
- zednické výpomoc? pro montáž dílců.

- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
-úpravy dlíce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včclnč případný cli mčfcnf.

- veškerá zařízení pro zajištěnl stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

19 8995ŽA OBETONOVÁN] POTRU Bl Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 M3 183.761

úseky Hub zasahujlclcři do aktrwni z6ny komun Ance - dle TZ

Pinna: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraie as.
Datum 25.3,2020

Strana:______ •

Ob: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slatin: 14141 lltlllll RiAxI.tk. - N..„ Míi. ...I MrlúJIjElROMA CS,«.i|J502MiU
Objekt |l. ETAVA

UnipoCei! SO 33(1 l;tir»v> (cdtolné ks««l|2acr VeK (NMaM) nrpptsnhlle

C<l kemP*hř. ÍíiIíiíIm Typ Název MJ Pcíeí MJ J.ccke



Fimin ÚDRŽBA SUNK? Králoyčhfad^ťliého Irrajf 9 s

Daiuni: ÍÍ.1 2020

Sfrana: 15

Cu: 9:25:303.6J.10

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slav ho: 3JI6I ll/Jfk ■ahaitawe-htiwMfcte r>»-1 Metají |H PIJ VIA CS, ■ < )_25H22UJU

Objeli! IJ. tTAM
RarpířčH: SO J.lf f*pravy jednám ř běhali >ah V*K <NMhM)_neřn c<ot>H<ř

Pař.Č PnlnŽIcn Typ Název MJ Počet M.l J.cena Celkem

- pfisun, montáž- demontáž, odsun zkoušecího čerpadlo, napušteol Hákovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dllcu pro 

zabezpečeni konec zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zuslcpovad příruby, zaslepeni odboček pro armatur} a 

pro odbočující fíidy.

21 XWÍ6Ž ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRtÍBÍ DN PO 400MM M 163.3 lň

dk PD;
10331-16X310 |A1
- pfisun. montáž, demontáž odsun zkoušecího čerpadla, rapušlení tlakovnu vodou, dudáai vody pro thtkovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro 

zabe/pečení kotíce zkoseného úseku poIniti, moniáž 3 demoniáž koncových tvarovek- montáž zaslepovocí příruby, zaslepení ndbočeL par armatury a 

pro odbočující řady.

22 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 60UMM M 3,230

dk PD-
3,22-2.22(1 |AJ

|..l■l..i.. M-u<k 'ik -pfisun montáž, demoniáž odsun zkoušecímu čerpadla, mapušréni ilakuvon vedou, dodáni vody pro ilakovcM zkcntškw. montáž a demontáž dílců pra 

zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž z demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovacl pfiruhy, zaslepeni odboček pro armatur)' a 

pro odbočující řady.

23 899110 n*l.l :VIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M l69,9fiCi

dle PD
1122*163.31*3.451-169 W |AJ
položka zahrnuje prohlídku potrubí televizní kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

24 899901 rtórOJEM FkiřOJEK KlK 7.ŮM

ptcpojml ptiprijek UV budíc hlavni Uůkii
M=7.<IÍDIA]
položka zahreuje lez na pclrebi. dodání a osazeni příslušných i v arové k a mniMui

8 Puiruhi

Osljlri knnstrulice a práce

flGLRANl KONSTRUKCÍ Z l'ROSTÉH(J HU I ONll 3.UUÚ

Finra UDUZBA Sil.NIC Královéhradeckého kraje as
Datum 25.3.2020

Slranji'. ______ l<j

f®<- 9:25:30

pa be. PohiMti

POLOŽKY SOUPISU PSACÍ

J J161 HMM tt.ibvsl»ir»-Nové MÍSHJ etnl MrlHjlieVROVIA CS.AS )J3UUU2O 

Oh|rkl II FTaFA

Ttcifóřri: SOJln Uprav) Jednotní kanalizace VgK (NMnM|_aczpU»6bili

Název MJ Pučel MJ J.utDo
txwŇM v« výkonech pro TrubIiuki

3=3 W) [A]
položka Zahrnuje:
- rozbouráni kynStrukťC bez ohledli na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení n p<j«L)
- vríkerou manipulaci $ vybouranou suti í hmotami včetné uloženi na skládku, Nezahrnuje poplatek žd skládku, který se vykazuje v položce 0 14 (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde jo možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden 1 doplňujícím 

lexlu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z Icchnvkjgickčlio předpisu a z platných předpisů

Cdkftn

VY BDII RANÍ V UČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH KUS I.OúO

v mfcté nové Ž2

1 = 1.OM |AJ

' -*• - ■ položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včelné uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v 

položce 0141 výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento íakl musí hýl 

uveden v doplňujícím texte k položce)
• pdúžka zahrnuje veškeré dalSi práce plynoucí Z technulogickéhu ph-dptju a z plalzyii piedpisú

26 9668?

27 969333 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO IS0MM KANAUZAČ 15,4 7C

bouráni pokut'1 aiáv^ltach ptípejek - E CM iE0

■!«■ vhNC«
I.W11,73-2.63-2.32-2Al 12.32 <2.31 *-13,471 1 A]
- položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sul? a hmotami vidné uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za sklad Iru, který se vykazuje v 

položce O Ml"“ |s výjimkou maléta mjiožstvl bouraného materiálu, kde jc možné púplotck zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být 

uveden \ doplňujícím lexlu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

2fi 9Ú9734 vybourání potrubí dn do íoímki r akalizač JtíCOC

bouráni potrubí alti/ajieieti pfípoja* e ON 200

dle ec eáUMce
1.13+3j42-l .Ur 1.47-1.64 ♦ J Ji+S.16* 1.4 2 Al+1.3<~J 7Í-Í.34 -2.9 I -2.01 -2.2741 .33*3.9 1 =36.9W |AJ



Firrra UDRŽRA Sil-WC Královéhradeckého kraje m
nalom 25. 3. 2020

SírPíW I?

Č* k 9'25.30

rniožKY sniiFisu tpací

Rínvhr 3416] IIM flabuslavire ■ Nové Mh. a.a (EfRílVlA CS.UV U'CHDK

Objati: JI, FT4T4

An>B»Í<i SO-11Í1 llpMV)* jcB«oln< ianalime V0K(NMaM)_n«3«aMhiV

smíiUve - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami vmetni uložení no skladku. Nezahrnuje popi Alek za skládku, kletý se vykazuje v 

položte 0141** |s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - lento lakl musí býl 

uveden v doplňujícím textu k položce)
-položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

P-ř.L p/ilniko lyp Název MJ Peíťl MJ J cena Celkem

2$ 969246 VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO400MM KANALIZAČ

teUin DN 400

300.300

edméreno ze nUMcr
12,102 • 129.71124,9=300300 |A|

í.icďur.i..-»{. ,.iA;in - položka zalimujc veškerou manipulaci s vybouranou Sutí o hmoíaini věciné ukrženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládka který se vykazuje v 
položce 0141 ♦♦ (s výjimkou malého množství houraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové cen)' bourání - len to fakt musí býl 

uveden v doplňujícím textu k položce)
-položka zahrnuje veškeréda Ji práce plynoucí z technologického předpisu a splatných předpisů

30 969257 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 50CMM KANAUZAC 4.2O0

vtJrruii^iwi 7i; táuix:
4.2M.2OT | A|

(tdiuA.- .;»u-.hi.iu - položko zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suli ti hmotami včetně uloženi nu skládku Nezahrnuje poplatek za skládku, kléry sc vykazuje v 

položce 01 <11 •• |s výjimkou malého množství bouraného materiálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být 

uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického pfedpisu ú z platných předpisů

Oxlalni Lorstrakte s práce

Célkrir

AaJic

3.61 10

Firma ÚDRŽBA Sil NIC Královéhradeckého kraic a s

Datum: 2$. 3.2020

Strana:______ l_

Cos: 9:25:30

SOUPIS PRACÍ

Slnvti n • 3d1él ID3BH R r ku slavíce - Nové Misie aad Metují (ELI R O VIA CS, a.s.)_25fi2?řl5íl

Objekt; ILETAFA

SOKÍI1 Ir ven inrhsrt dfevia a sjdnvi ápravy v ii«fku Cernííce (vbtnl] • Nové Misi*  

n.M způsobilé hlavni

Objedu ívd<l- Královéhradecký kraj

Zhotovitel d<ilťui»< ntace: Ing Ivan Sír. Projektováni dopravních staveb CZ s.r.o.

Zhotovitel:
■_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ >

Základní ctní.

Cena celková;

tipu-

Cf«fl « dfliih

M ěrné jedlíky

Pctel měraých jedno lek

Náklad m mirnnn jed mfilkn'

Vypricnvil radí ni: Ing Fiala VypMílVBl nabídku-

Jlíinn, ifltlání Ba lom vyprurn vilol njhklky:



1JDH7RA SH Klf fcmr a <
Datum: 25.3. 20?®

Síran*_______ /

í» »?J;3U

FOIOŽKY SOUPISU PBACÍ
Stwvbo- MHÍ1 lišili HuhaMavhe • NtwéMAchi and Malují(EUftAVIACS.a.a.)_25«22OŽV
Objekt: H.vtaPa

Bazpačet 501(11 tavenlirlzact AFevla * st rit té ■pravý v (*•« ČrCftifcř(véeínč) - Nové MřsH n.M. 3 pC sobi 14 fclavul

P<ř.ť. řnlniiin Typ Název MJ FcŽ*( M,1
Zemři p/órr

I 1 Mé I MULČOVÁNÍ 2 56.500

vyjurarých *ů»Kjfl je li <nu|£« ae 100 irm v ifl*ir»ě natě ne svahu do
1 S, výaadboW rnioy

«i« T2 ttdmyrii opr**

llPlJPl.fl-IM WQfA]
(7.5+M3FI J-70.JM 1®1

a^-lS5.SOO |C|
i. •;»!;. í ■ '• položka zahrnuje dodáni ■ rozprostření nwlčovaci kúry nebo šiépky v předepsané tloušťce nebo mukovaci lexiilie bez ohledu na sklon terénu, slabilixaci

mulčc pcoli erozí, přísady proii vzníceni mulčc. naloženi a odvoz odpadu

2 IfiJAl VYSAZOVÁNI KEtlťJ LISTNATÝCH S BÁLEM VČETNĚ VYKOPU KUS IM.CI/j
JAMKY

Spirita Cumaida Darťa Rad výjaOfce bude do pruhu iirokého O.fi'1 m. jednalnv*
hUSy pd 50 cm 60 Mb*

dlí tilkitcr IřílBVýčb iipiwv
iW-IM IM (A1

- ♦* Poloha vysazování keřů zahrnuje dřívku projekte* předepsaných keřů, MouhauíjmrL | min rozměry t»o JQOtWOcnO seven i. výménuu pudy, s 

Iwuijťniw) jwioffan kkyrn hnojivém a přídavkem organického Ivojiva dle PII. zálivku, a pod
položka zahrnuje veškerý maicriál. výrobky a polotovary, včeiné mimostaveništni a vnitrosiavcnlštm dopravy | rovni z přesuny), včetnč naloženi a složeni, 

připadne s uložením

] 104012 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO

12CM- KJDCH02Í VÝŠ MIN 2,2M

včelnt jémy OjOma, hnojeni latui hnojNam 2x 10£j. hydrogelu 0 akpjiiram 

Kotveni pomoci iribodevéivi k^ivecl ■ horní i rpodri hrazdičkot {□uskužan*  

oloupané dřavéaé kůhr ■ fazckiu, primář 6cm. délka 2m Ovinuli kokienizvMiiku 
pozinkovaným plel Ivem výtky 1,ém upevněni plelivS proti aídouznia dékfl 
ŽmlBiram

Jit Bi<u«« sadcvých «ipn»v • upec ■ filcaci v fcclaiickě ijirví sadových úprav
**.(* xigéri 6att*i" auiii«di«tf <
9J-$JC(lC|e|

KUS 93.DC0

hřmi. ťiHRZHA SH NIC Knknčhiadcok^ii krajt > s
Datum: 25. 3.2020

______ 3_

9:25:30

POLOŽKY SnUPlsiJ PWACÍ
Slavka: Jdlfil tl/JII RohosUvUp - Nuvť Mfst> n«H Maluji/ELRO^ IA < S,«.»)_2S022m0

Objekt: II. ETAPA
Rozpočet; SOJtUI raventunaaccdfevlu n carkv/ ópraw v ótekoČitMiccfvfrltič)~ NaVéMčslOU.M vpísríbilc h1«*él

P,M Ptilnllrp |y»

5 IÍ4EI3

Ml* v MJ Pníei A|J JlXl*  f clkam

Položka vysazování síromů zahrnuje i hloubení jamek (min rozmety prosí tornymin. 1,5 násobek bálu výpíslku) s event. výměnou půdy, shnujením 

anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo ochrana slrumii nátérem a pud. 

Obvod kmene se méři ve výšce LflÚm nad zemi
položka zahmnjc veškerý maicriál, výrobky a poloicvary. vfcetnč mirrosiaveoišinl a vnitro staven išlnl dopravy irnvnéž přesuny], vfclnC naloženi s složeni, 

případní s uložením

VYSAZOVÁNÍ STROMU LISTNATÝCH S »AI ÍMdfi VOD KMENE ĎO KUS ŽŽÚOC
KM, P0DCHO2É VÝŠ Ml N 2.2M

účelné JAmy 0,4Ům3. hnojam labkt hnoyivem 2xi0p hydroflaiu (MkgřMr&n
Kohení pomoci iřl bodavé kw kotva ni a hor ni i spodní hrazdičkou. Muttrulená

r.loupané (Jltvéné kůly t (azelou. pnúmAr ňcm. díifca 2m Ovinuli kotveni jvnéfáku
pozaikovarTýmpIPll^ai1* víikv 1,8m. upevněni plekva proti sMoužnUí délka  

zmiiirom

<llc tilMce wdo»ýeh > <(i«**>(ůixei t Kchnkki zprávi sadových úfira'
taxon Prtniur «ri0n»-mi« n«y»í J ixlnidj'
27=27 WO [AJ
Položka vysazování slromň zahrnuje i hloubení jamek (min. rozméry pro stromy min M násobek bálu výpfislku) s event. výmOnoii půdy, s hnojením 

anorganickým hnojivém n přídavkem organického hnojjvn min. 5kg pru siromy, zálivku, kůly, chfániíky ke sironiům nebo odtfana stromů tilitérem a pnd. 

Obvod kmene $e méh ve výSce I .ílOro nad 2cn>í
položka zahrnuje veškerý maicriál. výrobky a polotovary, vidné mimcsravcništnl a vnilrosiavcnišmí dopravy (rovnfž phtsuny). v$elnč naložení a složeni. 
pFipzdae í uldženifn

VYSAZOVÁNÍ STROMŮ L ISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO KUS ««.<!««
12CM PODCHOZJ ÝÝS MIN Í.LM

účelná jámy 0,Abm3 hncjanl lablat Finofruam 2«1Ú0 hydrepelu O,4kfjlslr<9m
K o tvaru pomool ifibodovéhc kotani « horní i spodní hrazdčkou iac«iruJanJ 

oloupané dleuěné kuty é iazeleu. prďmirOcm. délka 2m Ovinuli koNenl zvrijihu 

poiaikcvaným piatfuam výtky 1,8m, upevníni platba prett ihloueoulí. délka 

2m/strom

dle tiínatE iHdavých kprxv a sperlííkuc" IccImkLč Zpitvé udosýcit újtfflv
taxon Prorvido«*cíiicc - auaimoJní 5 cdnlM
66=«6.M0 |A

j j . Položka vysazováni sirotnů zahrnuje i hloubeni jamek (min. roznróry pru siromy min. J.5 násobek bolu výpčsiku] scvcnl výménou půdy, S hnojerdm



'A AžPf
3.6 1.10

ÚDWŽRA Sil Nir KrálťivcHadeckčhíl kraje a ?
Haioni: 25 3. 2020

Stranu;
Čas: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sítfvhfi 3JI6I IV3UI W..1 >i«« -Nové Míst* mri MpIdjí í EU ROV) A CS, ■.s.)_lWW2íl
Olljtkl:

roM Faklkp Tyn_________________________ Nógev________________________________________________________________________________MJ______________ Počet MJ J.rrnw Cclkrm

an organickým hnojivém a přídavkem organického hnojívá min. 5kp pro stromy, zálivku, kůly, c hrán íčky ke snomíím nebo ochrana stromů nátérem a pod 

Obvod kmene sc míří ve výšce kOOm nad zemí.
položka zahrnuje veškerý material, výrobky a polotovary, včetně mimosiavenišíni a vnílroSUven řitní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi r složení. 
pHpudnf $ uluženíri

* UMO ZALÉVÁNÍ VODOU

zbíIi vodou aouks

M3

dle sperifikpce v TZ taftových úprav
116*30/1000=5530 1 A]
4s lálivh 4* 0-22 320(B)

• iíU'Ucuiik^c položka zahrnuje veSkerý materiál, výrobky a polotovary, víetné mimostaveni^tní a vnitroslaverušlni dopravy (rovněž pfesuny). včetně naloženi a složeni, 
připadni 5 uložením

I Zřftníp»í«

Celkem

h i rwa: Cl OR ZP A S11 N1C Králové h redeckéh n kraje a 4

3.6.1 10 Datum: 25. 3. 2020

Strana:________ t_

Cas: 9:25:30

SOUPTS PRACÍ

Slavbo1 3JII51 DAMN! Rííhwslaviw - Nové Místa nad Metují (ELIRÍ1V1A CS, a.s.L25021()2(l

Objekt; 11. E14P4

Rti«pnčer Dopraviě inženýrská opaíftii prn tsrk Černěhr (včetně) • Nové MěiUi n M._apůcobílé 

vedlejší

<3 hj a rln avfl lei: Královéhradecký kraj

Zheinviiei doknirt n t> c t: Ing Ivan Sir. Projektu vání dopravních staveb CZ s.r.o.

Zliolovíiel'

Základní <<no

Cena celková'

DPH;

Cena s <ia«í:

Měrné Jedlíky

Počet měrných ,j*<1 oni* k

Náklad r« mčfmfio jednotku

Vypracoval mdáwf: Ing Fialo Vypracoval tishldkll'

Hiilii«v trdiini: 19.9 2018 Tlíitir fryprscovánt nahlrlky:



* ‘ •________
3.6 I >0

Fimie IIDR^BA Sil Nlf Král<w<hiMlccta<! tuje i ’_______________________________________________________________________________________________________________________Sl.Jna'
...............  Dalum: 25.3.2020 Čas:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slivka: JJJ<‘ IUJIll Bnhu'fevkr - Ntvi MřMr nud Metuji (HURÍIVIA CS, 1-1 J25(I22O2U
Objekt: 1LETATA

RozpaČcI: SOW ncpravjíč'•le"ýr*Li upalíeni pro isck Ícrník* (vřrliil - Na*< Mř ’16 n,M způioblk vrdlťjří

9:25:30

Poř.Č. ><ii<i>kíi Typ Název MJ Frčet MJ .Lee na Cel lie rw

U Vitúhet né k©rs(rukce • p»éce

1 027121 a PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVĚ CESTY -ZŘÍZENI M2 144,000

provizorní ntelvpiéli zariévak Čtmfcce Nové M4fk> nad Metují, Krčin. Gama e
Nové tó*í IQ red Mel ují. Krčin. ŽižkOvO néméalí
picnájem doprava ■ ©sazeni liiniftuch drtilů 3.0m .0rC.15ffi po dobu výrlavby 
věalnl isjlIUlri jiilaiupii

t2‘}*)«J||jM0 (A|
1*«-U4joao|9]
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zafízenimi

2 027123 • PROTI TORNÍ rUSTUrovÉ CESTY-2X1ISENÍ M2 144.Ů0Ů

piůvlícml ntsiupiéié - demontáž a odvož panelu, včetně veékeré manipulace

12’2’2-JMHI |A]

-íx.: zahrnuje veškeré nůkhdy spojchč s ubjednalclem požadovaným zařízeními

0 Vfenbecné k©<i$tfukt('* práce

1 Zrniví prďte

3 12573I I VYKdrAVKV ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK Tfi IODVOZDOIKM M3 500 WO

zřízen1 provisorních sjezdů z^iélém chslužmAli onioe maoiptlace « mtteněler©

20UO -2DOOMI [A]

- *» položka zahrnuje;

vodorovná a svislá doprava pfemíslení. přeloženi, manipulace s výkopkem
■ komplřím provedení wkupávky nezasažené i zapasené

- oíelhrni výkopiftč poceluu dobu práce v ním vc. klimatických upnireni
- ztlícní vykopávej, v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a ubjeklú vč .cjich dočasnéhn zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve slisréeých prostorech n pod
- pi i plnicí za lepivost

- leženi po vrstvách, pásech a po Jiných nutných částech (figurách)

Firma HDXZBA SILNIC Královehradeckého kraie as

36 I 10 Datum 2$. 3 2020
Svaha 3 

čas: 9.25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavit: 141*1 línal R«b«ite vic* Naw* Alčwlu ««d MellljH FŮRO VIA CS,

Ohjrlch II. ETAPA
RoJTvfcIl .90902 Dopravně íaírný raliA tpaHení pr© 6«tk Čcmčlíř (Vrrlaé) - Noví Mčslu n.M._zpiai*Mú vedlejší

Trii ažks Název ročci mj Celta iw
-čerpáni vody vč. čerpacích jímek potrubí o pnhuiuvostnl čcipaci soupravy (viz isiannvtní k pol ] 151.2)

• polfební sníženi hladiny podzeruni vody

- kženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku

- ruční vykopávky, udstrunčnl koceuň a napadávek
■ paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma šlčlových slřn)

• úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, Šleh fi svahů
- udržováni vykopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo ohvedení vudy v okolí výkopištč o vc výkopistl
- IfidčnJ výkopku
• veškeré pomoend korslrulcť umužnujid provedeni vy kd pávky ((rfljezdy. sjezdy, nájezdj. lešení, purfpčr konslt., pít mostní. Zpevněné plodí), zakryli a 

pod )

položku nezahrnuje.
- práce spojené 5 ulvírkou zemníku

UL02EN1 SYPANINY DC NÁ$YI’0 Z HORNIN KAMENITÝC11 SE M3 200,000

ZHUTNĚNÍM

zřlzani provizorních sjaJdu zajiáléni obs užnosi . pome manipulace i maní.tlam

JOMí: 1H0ÍC |A]

položko zahrnuje;
- kompletní provedeni zemni konstrukce ví. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, Ifklcním. promícháním rrchu vysoušením, pHp jiné úpravy za účelem zhpŘení jeho mech vlastností

- hubiéni i různé míry hutněni
- ošetřen i úložiště po celou dobu prócc v ním vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů u jejích dočasné zojíšlíní
- Mlžení prováděni vč hurnčni ve ztížených podmínkách stísněných prostorech
- ztíženě ukládám sypa runy pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech ffigurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
• ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v pudlozf
- úprava, očištění, ochrana a zhulnění pod loži



Fifina ÚDRŽBA SILNIC K ráIpvdhmdeekZhe heir a s 4

3.6 LIU Deium: 25.3 2020
Strn/io________

Cw: 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Slight: 14 Ni 11/340 Mmslavíce • Nu* Mfalo MftwjMEl'ROMA CS, JM-J 25022011
OfcJekU 11. tTAM

Raipatcl- S()4H Tlopravel iaite^fiilm epelfeel pm 4*ek Čenlice ■ N«W Mial« ■ vrdhjfi

P«M rnlalka Ty» Wirt MJ Počet MJ J<ma

- svííhování. hlinění a uzavírání povrchů svahů

- zřízeni Javíc ua svazích
- udržovúoi ú loííííě a jeho echa proti vodě**
- odvedení nebo obvedcni vudy v okolí i‘ifn>iAfé a v uložili
* veškeré pomocné konslnikce umocňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezd}' , lešení, podpčmú konslnikce. ptanosiínL zpevněné 

plochy, zakryli a pod )

I Zemní price

i í6*<c-iSt.ncc (*|

1 Oiíilaí Irfincipolrre « práce

5 viiraj DOČASNÉ ZAKRYTÍ NÉBO OTOČTNI STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH KUS SO.UCD
ZNAČEK

5fl-Se.«M 1*1

ivJínv? zahrnuje zakryli dcičasnč neplatných svislých dopruvekh značek (mebu Jejich Čúslfl bczchledii na zpčsot) u nu jejich veliksist (zakryti mcp lúlilr íJeý m

makriílecn nebo Otáčení značky) a jehn následné odslrančni

6 9J4I31 a DOPILA.VWl ZNaCKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE Tk 2- KUS 196,000

DODÁVKA A MONTÁŽ

íiníiéuka tnonu* s plemiaitaltn Mjemná pa tximi dahii

dk uiiviet DZ pro íin 133
1 $6-1»JOD (A)
M»uh<žs>é su«by a doáalti!ré<>p«ll«»í40'40.ÚlMl I A|
■ •■bHWjIĎOÍC]

i. .hi.i.i, položka zahrnuje;

- dodávku a tnomář značek v pobudovaném provedeni

7 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE fft 2 - KUS 19G.9U0

DEMONTÁŽ

cdslMníný mateUi ’hckv MN

3 6 l.tft

FiTTra' iitlUŽMA SILNIC Královéhradeckého kmc 11

Dalum 25 3. 2020

Sírane 5

Cut. 9:25:30

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Sl.O. UMI NAM MoIwím. N.»< Mf.1. |»1 KOMA CS. ...J líllllilíll
Obalil II. ITAFA

RuzprWvl 50 Sftl l)op»<i»fiř ielcejnka <inr,ř«"' pm Ccméke (včrrtrf) * biůvr M|«m n.M-_>0á*nhile vedkjflt

FoU. Pni»1ltt r»f Níiev MJ _______ Počti MJ

Položka zahrnuje cdslranéní demontáž a odklizeni malcriálu s odvozem na předepsané místo

R 914411 DOPRAVNÍ ZNAČKY 10ÓXI50CM OCELOVÉ -DODÁVKA A MONTÁŽ KUS hJ.Wfl

tfetuvka men liž i ptemUérVfn. nájemc* pe c*i ou dobu starty

dle kiíiLíct. D7 pio fáze I.J.J
42-4 2.000(A)
souběžné swvbj r dodiltřač aptnai ?f-Jí.flíň F | 

rtHjWO |C|
ic. >»> i - s:.. in^. položka zahrnuje:

-dodávku n m on 122 značek v požadovaném provedení

9 9J44t3 IIORAVNi ZNACKV ItKiXlóOCM OCELOVC -DEMONTÁŽ KOS 62.1)00

nd«hanAr4 materiál mB|elfc#m 2ho*o*iíal*

42 •JO-tt.OCĎ |A|

Položka zahrnuje odstranění, dcmonláž a odklizeni malcriálu sodv<yzcm ns předepsmé mísio

Id VI5321 VOtXJk DOPRAVZNACž FÓLIE DGČASODRTRANITCL - DOD A M2 1J5.UOT

POKLÁDKA

žlutá barya - dcčeSné VDZ

n*n|e>al*vwi cf^BlKri

prmV4 2*5U»0. 125^ 12 500 |A| 
pfóutrimí V5 l<y*0.5*i-2í).(](Jíl [R]  
pro, izomi VI1 |C|
pra, i umí V12 4*20*0.12 S -10.0(](] |D] 
|o>b'o'<0*2 "IZJ.OQO |E| min lx<,■>»<»■

.-•n.,.. .lil. k. pcloZkr zeJimujc

* dudáni 3 pokládku p/rdtp5iifte fólie

- z’hnu|c předznamení

II »ism VODOR DOPRAVZNAČZ PŮLIE DOČASODSIKANITIl. M3 W.M»
ODSTKANÉNÍ



Ain« Firma: 1 |)k7HA SU NK Královehradeckého kraje a« SlfOfii:
3&.I IU D.ium: 35 3 70241 Čx «

PO1 OŽKV SOUPISU PRACÍ
Stavby 3JI6I l|/3()í Habishuki N<ví blhluirad Metuji(tfl'ROVlACS.aAj_2502J0Í0
Objrlil; 11 ETAP*

Rcifuřei: SO W? Dtpravně hfaafrsLá « pí tleni tra ú«k Ccmčlcr (vítlnř)-Nove MČJlc a.M. tjwwbii' vtdirjil

HrX I'd pí fcs Typ Název MJ Fcíet M-l Inr*  Celkem

<r Ofifíflirvní opnticm
proudili V-l 2*50*0,125=12.500 ( A)
praUwnii V5 KM3’4-20.000 [6]
prosiMNni VI14-JirO, 135-10,000 (C]
pm ratal! VI’ 4*20*0,1 25=JO,000 [D]
(>+bc‘[jj-<i3,500|F|
zahrnuje odstrončni značeni bez ohledu na způsob prove<kr! (Zalrcni. zbroušení) a odklizení vznikle suli

- 9J6I2I IKIPRAv SVÉ1 to VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS-INI O A MONTÁŽ KUS J.OOtl

3jiS7
dcúávkt montáž 4 prerntstanim fiéjtmnř or nelnu rlnbu sUvfry

dknurtcL' HIC
mak 2 soopiBxy =3.000 [A J
poki^ka zahrnuje:
- dodání zařízení v předepsaném provedeni včclnč jejich osazeni

údržbo po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů. ruinou opravu poškozených čisti

* napájeni z baterie včclnč záložní baterie

916123 UCIPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SÚUáRAVA 3KS DEMUN7Á2 KUS 3.000

3-3.000 í A]

Položka zahrnuje odslranÉrl, demnnia? a odklizeni zařízení s odvozem na předepsané místo

916321 • DORKAVNÍ ZÁBRANY Z3S FÓLIÍ Tk 3 • OÓD A MONTÁŽ KUS 3.000

dúdlvM montáž r piemtetěnlm, nájemné po celou dobu stavby

dkiitaKcIUd
<MX poěci 3 =3.010 |A1
položka zahrnuje;
- dodání zaTizení v předepsaném piuvedeni včetně jejich osazeni
- údržbu po celou dobu i rváni funkce, náhradu zničených ncho ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S IÓLIÍ Tft 2 - DEMON TÁŽ KUS 3.000

3AIJ0

Vinno UDIIŽHA Sil Niť Královčhradecliéhíi kraje a s Slnwa~

Datum; 25.3.202U CiK JMJfl

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
sivvlt -UI61 ll/J(JH BobulíHVÍct ■ \*vé Mfithi "d Nelijí |EI ’«<1VIA CS, ».s.|_25U22OM
Objekt. II. ETAPA

RcZjiičrí: SO 902 Ilupravně ítJtoýraLú ope Drní (l*e úsek Cernlfci: |vfelal|- Nw Mí«lo ň.M. tptisahlW v»dlcj?í

P.MMJ

>3.000 (A|

• Položka zahrnuje odstraněni. ikmnnláž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

16 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOS1 R S RM.ll Tfc 1 - MONTÁŽ S KUS 20.000

P&L-SUNÍM

dodávka. montáž s pfefflisUnlm pc celou dobu slsvby

(irciw>2a
arit pečri 2O-2Ú 00(1 |a|
položka zahrnuje:
• přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a moniá? na rnísič určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni Innkc^ náhradu zničených něho ztracených kusů, nulrkju upiflvu poškozených částí

916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR fi FÓ11Í TU 1 - DEMONTÁŽ KUS 20 000

20-20.0(10 |A)

Položka zahrnuje nd stranění, demontáž a odklizeni zařízení s cd vsj ze m na předepsané místo

» 916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR • PODKLA1 )N 1 DESKA OD 2RKG - DODÁ KUS 692,0(IÍJ
MONTÁŽ

ďbdóvké montáž s prémíelénini nájemné pc celou dofcu Stavby

<tic bio

SD7 (i <fr»4 01* 2=392.000 |Aj
IP32 (aTrMj‘3*2 -248,000 [fi]

21 3*2*?= 12.000 |C)
za mj
a4-t*4-49?M0 |K]
pokDka zahrnuje:
- dodání zařízeni v předepsaném prmedeni včclnč jejích osazení
- údržbu po celou dobu Irvání lúnkcc. náhradu zničených ncho ztracených kusů, uuinou opravu poškozených Části

• 916723 UPEVŇOVACÍ KONS1R - PODKLADNÍ DESKA OD 28KO - DUMONTÁŽ KUS 692,000



3.6. J JO
Firfttfi ÚDRŽBA SILNIC královéhradeckého kraje a s

Dalum: 25. 3. 2020

SUflrj

Cas: 9:25:3 0

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
S1RV|« 

flhjrkt: 
RiiTfjo&ti'

54Í61 HdllM fiub mlavirc N«vtf Mfeo ■ Maluji (EUROVIA CS, **.« )_2502M10
II TTA»A

SO 4ÍH Tlrpraiař lr>yřr ýrtbé pro i'rk CřThéicc (vNl»6| - N*vé Mínln u.M. apítOH'

FofJ r.iJrJkl Tvp Náxtv MJ PrirfI MJ

dle DID
SDZ (136 MOl* í-392,000 (A|
IP22 (42*20)*2*3-245,CHW (9|
Z2 3*2*2= I2jN0(C]
24 2V*2-4C,(M [D|  
a*l-*e+d=t.«HOO |EJ

Jwiwk:• *?« iJiícilc Položko zahrnuje o ds Iran čni. demontáž s odklízeni zařízeni s odvozenu ne předepsaní míslo

20 91*731 o UPEVŇOVACÍ KONSTR-OCEL STOJAN-IX>I) A MONTÁŽ KUS 346,000

dadévhe rrentii b přemístěním ck,řTr* p© «tau (Jebu «b*by

dlr DIO
SDZ (136+40)* J-LM.Mlí [Aj
ITC2 (4 J*2V)*r I = 124,000 (B |
Z2 3*2*I=6J>00 [C)
Z4 20* I-20.000 (D|
•+L+<+d=J46X00 |E1

lěAirji,L!»•:•.•» sin.iv. položka zahrnuje:

■ dodání zařízeni v předepsáním provedení včclnč jejich osazení
- úrkžbti po celou dobu irváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části

2J 916733 UPEVŇOVACÍ KONSTR-UCEL STO JAN-DEMONTÁŽ KUS 346.000

Hle DID
SDZ (136 *401*1 = 1 W.C Ú0(Al
IP22 (42*I0)*2 ‘l •'124.00019|
22 3*2*1=6 Mid [€]
24 20*I-2C.MO fD|  
n+b+t^=34ÓL000 |Fj

i-.-. hr.,.x si-- Ji<a>v Položka zahrnuje odstranění, dcmonláž a odklizeni zafízeni s odvozem na předepsané mislo



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

L Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno Číst ve spojitosti s ostatními Částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
* podmínkami smlouvy
- technickými kvalifikacemi
- výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. Částka 
DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.

e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis prací 
obsazených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.

Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství k měsíčnímu 
soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá správci stavby po 
odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické fbnny.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu Či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.

h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 
včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky stanovenými 
nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých nejasností se 
upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé přemístění a 
odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, s veškerým 
vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů se předpokládá 
i získám vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace případného rozdílu 
objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a sazbách odkopávek, 
násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu zemníků, skládek vč. 
příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není v projektu uvedeno jinak. 
Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny rovnoměrně na všechny 
jednotkové ceny či sazby.

i) Zhotovitel zajistí a v cenové nabídce zohlední případné řízení dopravy pomocí „regulovčíků“, pokud by kyvadlová 
doprava řízená světelnou signalizací vyvolala dlouhotrvající kolony.

j) Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného použití vybouraného materiálu na stavbě.

2. Provizorní položky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.

1



Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude upravena 
cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze Částky za práci, dodávky nebo služby bez jakýchkoli 
ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny neměnné, 
a neni-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani snížena 
z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzuji po splátkách 
úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů

SO 000 Všeobecné a předběžné položky způsobilé vedlejší

Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené v nabídce 
ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla v rozsahu a za 
podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky uvedeny ve 
výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné dokončení a 
předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací dokumentaci 
uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu ASPE (formát 
XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr a předloží ho 
jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku souboru.. Zadavatel 
upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr ve formátu ASPE 
(formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky oceněný výkaz výměr ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník ocencn ■ ykaZ výměr jako rozpočet < nikoliv i.aoídkui. Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem,
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným způsobem 

upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Ntaiv Dili: liraM Bohuilovlce - Nov* M*rto nid MituJI

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

fi© -5 61 AibnnifrvXC* iU3Mtfijltkuiffl 21.413 (<*.]' 23*1S5

3 0 -16J R« I o r 1 tn » e • ■ H HÍČ7íi«7Tfl7»VL'tatí] 3.! - 3ÍJ
hMVfll 

|fl<.h:i.!ayl<*l

MI-UJ Vyv«li/< fjcnv) MX ■ LM v 1 ♦! b J1 oti7<
Otfbjll

id . *31  1 ěfáidž VLHKU hrr 2i;4*3-ŽM6T
v« HtJ |il  

SO Vyvwimi .Ijaiv. chain V i If Kb bwi JJ -
■ 1 • • H

M»hjp)lt* i»iiíirtťy  H«fKal«n_*UCn910till4

7c"""^Tr w«ť*tirii7*«E""íi.<ÍŤ ínl'! -

4»&l Qť-T* hfcwH

Tr»*li í^rravrl iaafa/il vihtfcij >3,1/9 21,470 >pčjo||l|4 H*vnl

RaKťN«i«vKtf ťaltavi kni>ltzac4 . Bohu«l|ir]ea_2pAaoÍlll4 hlavni

"S“ "tnv<n’»itn«a nhv n ■ v 0a«ti~Í9Čhui1n{c« -

>«•«<• n»ctj>m JntanjnH cf (ijanj 0M dHkCMtujvlwJca - 
činili i_!0 (Jiefalli VM1I*|II  

I ~~
ic . o?i l^pav* Ujao * M«UA| - »•»■* UtaU----------------------

CTÍaotHaitlbWll-   

■O • if J RtltAnltnibra •htilcBn/?^ Vií«*[uIiŤ Í4,4?6-U CM — 
jjiwifteb| Wbvb| ^  

"Q" *h 'IWiCMiriWa .3n ;D. UJMI V <.ll.lfflUIIB M 9ffljca.cLH

JA . d i .TJd J MN T., J itfm N Itl 9J !■
IMMW mótaWMwj

VyiNiJitit icnry silnic HI. fHopfl>">lii«<iila]4l

SO *14 Vyiol.rívpavh ■■ JURs U WTTTK1'JI H! j^ínWil“ 
itíStíl

Jfl . 1 f< v;.é jrrJ .Tr—» AIR J UR v UUky J.JÍfl . J .Ul-------------- —

fNMnMl ipůacbiré vyd)|||í  

H.d............... ..............................................    II4!ILA\J.. ------------------ rr-
I tafndťl Ltp.iiUMi.tl vytlil _

Vy»aU<»4 « $r**| <>í np Ail I a^f Jáď íilJu kď ? ■ 7 — ”
- rt __________________

~W • 141” Nj"<.,IIII V*|kin í .» 7kó ušit Ůfcl4

1 ‘ * 1 “
SÓ ■ v--------■'. k-rvJ UlUr ,.LJ MJ. ■ L J.-.-----------------------------------

(■tm ninfiKMH 

,. rSjmrapZrTZnihr. > lJIL.! 71 J7D.5J.lbU----------------- ■
flhmžkti lahohníh tvyii —

Aó HJ TrvilíncCr>*Ti 7Tiíiolviluki UtIC <31,104^uM3«c4iTI4hlavní

J0 H i !""<■ tkcvair. na. UJU JIJfiB 3 JJK |NV/lltu^* «WT
±!ial-----------------------------------------------------------------------------

ÍA.ÍJ1 AHcra^Lti tlirtnl wll Vtav M.UCJl •>!j^í<afcll| MavplI

SO . 511 AttanHflilea *plni< *<ji v bw í«,l<9 • *•• Míitkli minul

JO - pataralnikť. d.lrĎvl kipiTíBía- č.mllca Jpúl0MT4 Mbvbí

(,n w. ‘n.L.r.bvlr. J.JFclkl. l .BAk Will Milk nJd 
MalttW WftyWlhllvri f----  — -

Cjr»v» JwMicki Jrtria irteatiiK {tJUnU j mí**nhl 4 maifnl

^0T*i  ................LTflnjiUnáW
Htri w_________ itfrd --------------------------
tíčnvii .riaajrtltí^^^arT^^nrt^^rT^a ^»Z«lai)~ilžva
Mj.lnaM WieMiMdltfll—---------------------------------------------------------

• to«<» Ttjm n ithAJřrl I. aiteo Dili
Dchl pír dotcfieafill. Itben Stavby <- gítcl): 
Crfcí fte doltortílam l iUmBM

______CalM ffllltnci J 44ÍC4 Dp>' _ ________  
CjU* 31J1J|*11»I*«I <ř* 111 vky
Ciwti krutí mthsmotaitfifcii'__________________

.......  *■ - - I.'*. ' 1 ••» • I
Coti [re íakčí/iřilB tikot fitavřy řínof: 
rit. JIÍ dckoniiajJI Mltlflíll:

_________ Dphtfflllllilt II iili<BlJ» _________________ ________ _ _
Doba jiň tlakeriafi: fltivhy f Dnrl] 
f ft» pre dolicn^aHl Olltf 
Cflt< raaihm DHa:

Í4JCJ9
« f ÍÍJfl 3(i,tJ tfní
á 4X JÍ2Í

30 tJdnň 4« t^ní
30.11 9690

96 tjdní

11.4.309'1
19.41091

PLRCV1A es. si s.
21 tfaniJ

17.10.3M1
71tj*lii4*Wtiíd"ú

41 týdnrt
mtjdnú

3? týdnů

41 tjdni *í ♦ f tjdjifl |h«zdoby píirvUrl pint MziMrty)

Stavbo •« flktídi 2é 2 Štítí MMG- Pro luMi rok je nutno vypracovat HMG na samostatném Helu víz dolní Dita seuboni EXCEL ( 
 HMG 2921] .



NfacvDoa-. iVSOSBoltizsMee*Noré Místanad Ifcluii-rok .'120

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

Píícrava JjamlY ůiihu Ootualavka • CimttcajpůioblU hlavni

a mtťnyl baraUtata- Bahuťtvica rpŮBbb*! Mávni

Zhotovitel 
PfldthQtirrfteU

TRATIVQDV KOMPL2 TrtUe Z PLAST W W DO 1SQMM. 
RÝHATfi! -

snjpwé A PRAHY VA ÓM fČM xflAVf i MQStf KÓ ÍÍ TOŇÚ
__________________ __________________ __________

ASÉALTOto' RPtON PRO COŘUSÍJÉ VRSTVY MŮQiFIK ACÓ 
!1»l 11S TL 4QMM,

2APVrJ?Nl KRAJK C Z RĚCŤnňVANÉHĎ MATŤŘlÁLt TLĎO 
IfitWM
aíAaLI ti h OTppoTšWW vtót* mMiPik A W

faíZCVAřll ZPEVNÉHYCH PLttW ASřALlJtfVCH 
URřrVi Wb JHKOvu A ůPWft HFuy* A "IWI-

|SVEHŮVř SlOuPrfV l kAfiT HMÓT VCÉTHÉ OOKAŽNÉHO

— -j I ‘ WWhtfR ZJMCm ŽAALADWI VE U KOST i ÚČClOVÉ řlHJt

WMbS^vT^ďč VktvN i J^(A čČm i LaAvOU KÁCkÉ ■
____^vEžAEfiíkifitíá--------------------------------------------—

nTC^uklY 2 iRir^DH lOQMJJ '
pn vy cKniniko a i |ii nd v 4i iVv 1 f! - .»

[BGku»lavka),jroÚAiibil4 vatfiaW____________ _______
11 jlí |0ĎgTffÁNďJl Kff /TU pgvtáŇVCH f LOfal j DLA2r‘£

ufiw/apiAhese r.nuijiEyw v hQRňínE tr. i

člnroit

17M1Á

31MM

2311 TA

>74 MA

<9713

Í74&M

• •.110 Vyvolaní .1 í^*Y HJÍM_ryá<cfaii4 Wdlljll

1’353

SMF44

{BaiiuiiavitaLzpůiob11* vtdl<14<
77ZZ IÚOSTIMNÉníPÓČKUflLI S’E^NEhACw PlOCm 2

■47314

S71B34

»>aPl
iťT.iíT

lano

Trvat! ÚĎprtvrlinaíaaIv Jaabp 21,359 31,47C_zj4ačEl f Mívf I

HZ2S«

1H13I

Rab

974J5A

<iani

I ...... |Z*MŮNOVeC»HUIV»»EfaWVrexasKUO»1«ljS!«
I 1 l«w ,______________________________________________

SO-líT Trvali dopráni tnátaŘÍ v Jitku 31.413 (r«ij • 2141)

*14131 ’ '*1.1 '.'’A1,*' (Jbc^uvcri

r~ «JóÓ<í?vířWíívŇi ÍťIAlI!.'. l 8ARVCXJ HlAĎkS-
. wani IconAvxA apoM-Acka . -

11332 

mň~

642*11

SAwithl VRSTVY Z kaMč njva DŘČe^-W
~_7? , CLAŽffY yjaAWVEk.;) NA VČ _____________

ASFALTOVÝ ŮiÉÝSŇ Wo IqÍŇi VAAT\Y MOĎiFihI ÁČL 
ř74O56

(1T212 ,
Sč - lij V^OliníĎprtYy chodnUiú i ijMriu v útaMu km d.ftl 

Yadléjll __________________________
ÍŠÍBÍ« 0AQPUSTY z ŤRUŠĎN <0057,1 ~ _ ~_~~ 

SČ *14i N4ttXjp)j|( nitÍKky Bohuiia*K4, H»rlia1an_rmf úaatK

OBSYP FQTRLE" A GBJEKTU 7. NAKUPOVANÝCH 
MA-IERUd.il

•AÝJŤ-

ST4DM

■ ŽÁNA^MivŘSTVY Z KAMENIVA DRČEneHČ
‘ TÍ&TSvE 6ítr/r BeíiARĚHh 2 KúvOWLh jjttxu 1 HvMt

DLAŽBY VEQfi TACNI 7. rCŇČtfÝQH Di/Žgg SUCHO 
VOŽOVKCVE VRSTVY Že 0ÉjŘKpa

■ Á&FALtúVÝ BtíUN i rtO ÍLŮlíj ZvW

POTRUBÍ z TRUB PLASTOVÝCH OĎPADMGH DN DO 200W
' VPUSŤ KANALIZAČNÍ bl IČNi KOMPLETNÍ ?! BETONOVÝCH 
DÍLCŮ ______  __________________

■ SILNIČNÍ A DhOOnKOVE DBAUflY 2 6ÉTONQVYCH
_________________ lapRUBXfXl) gift tfAf.LS! __
50 •101 R«»c"iln>Ct «l fit* UNI v datlu km iS^H -34,4JC_ipúaob H Mávni

-fa-g... ■ —
—?CH tiwřwyfei.

DnewSHlvh^rA 2 cgólEKTÍLÍé
-------- aSAM row Et Vití TVr EFWHE 

- W VywiJaní ójnw^nhíVL R'V ii i aMÍ árii 31,4 H laM | ■ tM11

1C31L60MM_____________________
_____________~|očpRMi>PRpPWiVŽ tu yygiN op --e-uv

**a Vywiní dpravý MK a ÚK v ůaaku 23,151 • Jí.ATOpůioh ii vmMjtl

BNrtx líómuizji 
iot»>w________________________________________ _

' UrtóŇcvE ůesuřr z unosow> wubnikusih

ja<iAu*l*v<ca]_idAiC>h!l4 hlwftl _
|Š MÍROVÉ SLÚbrrfV ŽřLAST HWJtVČETMf OOOAÍNÍHň 

*37«a -- -

—— 
l»MtA

YyTčpAvky PPQ KQRTTA yqpĎTEjTAj
’ ďiQUMN1 IW gift DO ŽM ŘAZ i HEPA2ŤM, I 
■ c OstPPOT ňUfll A OBJEKTU Z N AJWRJvAnyČH 
2/ATgRlALQ... ...
PODKLADNÍ A VÝpJJOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TLENÉHO 

POTRU81 ř TRUB PLASTOVÝCH ÚOPADNlCH DN DO 360MM
B6.M1 i«iYa<liiiaiea dřtvir a Biflovi upravý y íii•»« ffcTuilavica - 

Cami l< i JOÍI aahll 4 hlAYnl
, - ifoWúCTiiltfldUij liSTnAí fi gÁLí-mjglci 
pm-te _________ pnjgCM-POqCMOzI - *

«>-íáT Dnfmvni IzilinýHbi opilFtfll pm ůajk Inhujllvtci ■ 
čamť1c»jipúiQÍH4vaclltJlt 
MHZIa kRayjORNlpftlSTuUQVg CESTY*tflZEHÍ

VOOOA DOPRAV ZíLAČ Z FÚb£ COČAS CÚSÍJUNME L 
o on a pdxlAdka 

baakca Tenrln«M]er»|I.třkč« Blbl
rob* pre dokontaní|. ««kr< Stavby (■ pracf) 
Doha pre dokonč«níL aekca Díla: 
Det» realizace I. arkee Díla:

6.4 2026
23 6 2020 2 Otý dnu
410 2020 JGtýrinů

20 týdnů* 6 týdnů

EUROV1A CS,a,S, 

Zh^tevUnL (ntav a ■Hoj'



UPZ H&> * Lfni»M P’U «•»« rDN - ■ai«l*ni{OH sreni J»UO



179

Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

„11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují“

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Poznámka: Tabulku Dodavatel použije tolikrát, kolik bude mít poddodavatelů.

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

XXX

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:
IČO:
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele:
Spisová značka v obchodním 
rejstříku:
Tel ./fax:
E-mail:

Dodavatel neuvažuje o využitípoddodavatelů. Práce provede vlastními kapacitami.

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s.
se sídlem Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1



Vydání č. 1
Změna i.
Účinnost změny:

Strana 1/15
Výtisk č.

EUROVIA CS, a.s.

PLÁIM KVALITY

stavby

„11/307 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

Objednatel: Královéhradecký kraj

Zhotovitel: EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed 
závod Čechy východ

Funkce

Jméno

Daturn

Podpis

Zpracoval Schválil
1

Vedoucí kvality Ředitel závodu

26. 02. 2020



Strana 2/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Obsah strana

1 Úvod 3
2 Předmět plánu kvality 3
3 Vstupy pro plán kvality 4
4 Cíle kvality 4
5 Odpovědnosti managementu 5
6 Řízení dokumentů a údajů 5
7 Řízení záznamů 6
8 Zdroje 6
9 Požadavky 7
10 Komunikace se zákazníkem 8
11 Návrh a vývoj 8
12 Nakupování 9
13 Výroba a poskytování služeb 9
14 Identifikace a sledovatelnost 11
15 Majetek zákazníka 11
16 Ochrana produktu, manipulace a předání 11
17 Řízení neshodných produktů 12
18 Monitorování a měření 12
19 Audity 14
20 Zkratky a definice 14
21 Závěrečná ustanovení 15

Seznam příloh

1. Kontrolní a zkušební plán

Rozdělovník plánu kvality

výtisk Č. 1: objednatel
výtisk Č, 2: zpracovatel plánu kvality

Seznam změn plánu kvality

Číslo 
vydání

Čísle 

změny Identifikace změněné íásti textu Druh změny, důvod změny
Datum účin
nosti změny / 
vydání



Strana 3/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna Č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

1 ÚVOD

1.1 Tento plán kvality vychází z postupů a zásad systému managementu kvality (QMS) společ
nosti EUROVIA CS, a. s. Systém managementu kvality odštěpného závodu oblast Čechy střed (OZ) 
je vytvořen, zdokumentován, uplatňován a udržován v souladu s požadavky normy ČSN EN ISO 
9001 a je certifikován podle této normy cert if i kač n í společností VÚPS - Výzkumný ústav pozem
ních staveb - Certifikační společnost, s.r.o.
Systém managementu kvality je součástí integrovaného systému managementu (IMS) OZ, tvo
řeného dále certifíkovanými systémy environmentálního managementu (EMS) a managementu 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (HSMS). Celý integrovaný systém managementu OZ je 
popsán v dokumentaci řízení IMS.
Certifikát Systému certifikovaných stavebních dodavatelů viz nabídka - Kvalifikační předpoklady

Vzhledem k výše uvedenému, jsou v dalších Částech tohoto plánu kvality uváděny odkazy na do
kumentaci řízení IMS, kterou tvoří Příručka IMS a směrnice IMS. Tato dokumentace je v případě 
požadavku objednatele/objednatele k nahlédnutí u provozně-obchodního náměstka a u hlavního 
stavbyvedoucího.
Pojem „systém managementu kvality", resp. zkratka „QMS" jsou v dalším textu tohoto plánu kva
lity uváděny v souvislostech typických pouze pro systém managementu kvality. V ostatních pří
padech je použit pojem „integrovaný systém managementu", resp. zkratka „IMS".

1.2 Funkčnost IMS je pravidelně prověřována interními audity, periodickým přezkoumáváním 
celého IMS vedením OZ a externími audity, prováděnými certifikační společností.

1.3 Za trvalé zajištění funkčnosti IMS v OZ odpovídá manažer IMS. Za dodržování postupů a zá
sad IMS na stavbě odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

2 PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY

2.1 Předmětem tohoto plánu kvality je stanovení metod managementu kvality při realizaci 
smlouvy o dílo (SOD) na zhotovení stavby „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují"

2.2 Zpracovatelem tohoto plánu kvality je zhotovitel:
EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
se sídlem: Piletická 498, 503 41 Hradec Králové
IČ:45274924

2.3 Plán kvality je vypracován podle normy ČSN ISO 10005 jako součást dokumentace pro zho
tovení předmětné stavby na základě oznámení zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení 
podle § 56 otevřené řízení - zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, na veřejnou zakázku na stavební práce stavby „11/308 Bohuslavice - Nové Město nad 
Metují" (dále stavba, resp. předmětná stavba) vydaném Královéhradeckým krajem XX. XX. 2020,



Vydání č. 1
Změna č. ..
Účinnost změny:

Strana 4/15
Výtisk č.

EUROVIACS
Plán kvality

2.4 Plán kvality je určen:
- objednateli k získání důvěry ve schopnost zhotovitele zhotovit a předat stavbu v požadované 

kvalitě
- zhotoviteli k vytvoření organizačních, personálních, technicko-výrobnich a dalších podmínek 

pro uspokojení všech specifikovaných požadavků objednatele.

2.5 Plán kvality je závazný pro všechny zaměstnance OZ i pro všechny osoby subdodavatelů po  
dílejících se na stavbě.

*

2.6 Činnosti, na které se tento plán kvality nevztahuje:
a) environmentální management
b) management bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.

V závislosti na požadavcích objednatele jsou tyto činnosti řešeny v samostatné části nabídky.

2.7 Platnost tohoto plánu kvality trvá do dne skončení záručních lhůt na zhotovené dílo.

3 VSTUPY PRO PLÁN KVALITY

3.1 Základními vstupy pro tento plán kvality jsou:
a) dokumentace řízení IMS
b) zadávací dokumentace stavby
c) související právní a technické předpisy
d) požadavky Systému jakosti v oboru pozemních komunikací MD ČR.

3.2 Plán kvality vychází z organizačního uspořádání závodu, ze systémových vazeb, odpovědností 
a pravomocí uvedených v Příručce IMS a v navazujících dokumentech IMS.

4 CÍLE KVALITY

4.1 Cíle kvality pro předmětnou stavbu vycházejí ze specifikací požadavků na kvalitu stavby a jsou 
vyjádřeny následujícím způsobem:

a) splnit konečný termín předání celé stavby, vč. splnění dílčích termínů předání samostatně
předávaných objektů

b) dosáhnout vyhovujících výsledků všech plánovaných kontrol, zkoušek a měření stanove
ných v KZP schváleném objednatelem

c) v rámci předávacího řízení stavby získat vyjádření spokojenosti objednatele dosažením ale
spoň stupně „velmi dobré" v ukazateli „Souhrnné hodnocení díla objednatelem" a kladné 
doporučení formou referenčního listu stavby

d) prováděním plánovaných interních záručních kontrol stavby omezit výskyt vad většího roz
sahu v rozhodujících technologiích, zejm. v konstrukčních vrstvách vozovek

e) při provádění záručních oprav splnit lhůty stanovené v SOD.

4.2 K dosažení výše uvedených cílů budou využity standardní postupy IMS a specifické postupy 
uvedené v tomto plánu.

4.3 Za splnění cílů kvality stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.



Strana 5/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

5 ODPOVĚDNOSTI MANAGEMENTU

5.1 V této kap, 5 plánu kvality jsou uvedeny základní odpovědnosti managementu, týkající se 
přípravy a realizace stavby. Další upřesňující odpovědnosti jsou uvedeny v ostatních částech to
hoto dokumentu.
Pro předmětnou stavbu platí procesy QMS vč. jejich sledu a vzájemného působení, uvedené 
v Příručce IMS.

5.2 Za plánování, řízení a koordinaci činností a za řešení problémů stavby v etapě přípravy stavby 
a ve smluvní etapě, za přezkoumání výsledků auditů, za kontrolu plnění nápravných a preventiv
ních opatření, za schvalování žádostí o výjimku z požadavků QMS, za přezkoumání změn plánu 
kvality odpovídá provozně-obchodní náměstek

5.3 Za schvalování změn plánu kvality odpovídá ředitel závodu

5.4 Za řízení stavby, za dodržování postupů a zásad IMS vč. veškerých souvisejících předpisů 
v rámci stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit, zajišťujících plynulé provádění 
prací v souladu s harmonogramem stavby, za koordinaci výrobních a souvisejících činností 
s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků a informací dotčeným 
útvarům a externím účastníkům výstavby vč, řešení problémů stavby v etapě realizace, za plnění 
stanovených cílů, za zajištění všech specifikovaných požadavků na kvalitu stavby a za monitoro
vání průběhu výstavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí

6 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ

6.1 Řízení dokumentů a údajů je zajištěno v souladu se zásadami stanovenými v dokumentaci 
IMS (směrnice Č. 1). Všechny předpisy pro řídicí, výkonné a kontrolní činnosti, jakož i dokumenty 
stavby jsou v řízeném režimu. Je zajištěna jejich aktuálnost a jsou jednoznačně identifikovány 
stanoveným způsobem.
Pro předmětnou stavbu je závod řádně vybaven veškerými potřebnými předpisy, souvisejícími 
s podmínkami výstavby a s technologiemi, jež budou na stavbě použity. Jedná se zejm. otyto 
předpisy:
- dokumentace řízení IMS (Příručka IMS, směrnice IMS)
- obecně závazné právní předpisy
- České technické normy (ČSN)
- technologická pravidla EUROVIA CS (TPr)
- technické kvalitativní podmínky (TKP)
- dodací podmínky
- technické podmínky MD ČR (TP)
- vzorové listy

K základním řízeným dokumentům stavby patří zejména smlouva o dílo, projektová dokumen
tace, příp. další druhy dokumentů, určených v dokumentaci IMS nebo ve smluvních požadavcích 
objednatele,
Dokumenty stavby budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, po
kud ve smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.



Strana 6/15
Výtisk č.

Vydání č, 1
Změna Č. ...
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

6.2 Za řízení předpisů v rámci závodu vč. jejich identifikace, za zajištěnost informačních zdrojů 
pro udržování externích předpisů v aktuálním stavu, za zajišťování aktualizace, revizí a za distri
buci předpisů odpovídá vedoucí kvality

6.3 Za přezkoumávání, schvalování, identifikaci, distribuci a aktualizaci řízených dokumentů 
stavby odpovídají zaměstnanci, určení v dokumentaci IMS.

6.4 Za řízení dokumentů na stavbě, za potřebný rozsah vybavenosti (vč. nárokování předpisů u 
vedoucího kvality a záruk) a za jejich dostupnost zaměstnancům stavby a dalším oprávněným 
osobám, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

7 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ

7.1 Základní postupy pro řízení záznamů, obsahující mj. způsoby jejich identifikace, uchování, 
dostupnost, formu, rozsah záznamů předávaných objednateli atd. jsou stanoveny v dokumentaci 
IMS (směrnice č. 1). V rámci předmětné stavby budou respektovány konkrétní požadavky objed
natele, týkající se formy, vedení a předávání záznamů stavby.
K základním záznamům stavby patří mj. stavební deník, protokoly o kontrolách, zkouškách a mě
řeních, zápisy z kontrolních dnů, koordinačních porad a jednání, předávací protokoly, dodací listy, 
doklady o shodě výrobků ad.
Záznamy budou uchovávány po dobu stanovenou vnitřními předpisy EUROVIA CS, pokud ve 
smlouvě o dílo nebude stanoveno jinak.

7.2 Za řízení záznamů v rámci předmětné stavby podle stanovených zásad IMS s respektováním 
požadavků objednatele vč. potřebné koordinace se subdodavatelem, odpovídá hlavní stavbyve
doucí.

8 ZDROJE

8.1 Poskytování zdrojů
Vedení OZ periodicky přezkoumává potřeby zdrojů a poskytuje zdroje na udržování a zlepšování 
IMS. Zdroje pro předmětnou stavbu jsou uvedeny v následujících článcích této kapitoly 8.

8.2 Materiály
Pro předmětnou stavbu nebudou použity žádné materiály ani výrobky se specifickými charakte
ristikami.

8.3 Lidské zdroje

8.3.1 Postupy a zásady pro řízení procesu vzdělávání, pro získávání a rozšiřování kvalifikace za
městnanců jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a v souvisejících interních předpi
sech.

8.3.2 Na všech funkčních místech závodu jsou zařazeni zaměstnanci, splňující kvalifikační poža
davky.

8.3.3 Pro předmětnou stavbu není třeba provádět žádná specializovaná školení.



Strana 7/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

8.3.4 Za zajištění potřebného rozsahu vstupních školení nových zaměstnanců, za zajištění dal
šího vzdělávání stávajících zaměstnanců podle plánu vzdělávání, případně podle operativních po
žadavků hlavního stavbyvedoucího a za zajištění specializovaných školení odpovídá personalistka

8.4 Infrastruktura

8.4.2 Pro zhotovení díla má závod náležité technické vybavení (víz nabídka).
Výroba asfaltových směsí je smluvně zajištěna s:
a) VČO - Východočeskou obalovnou, Kutnohorská 277, Hradec Králové - Plačíce.
b) Libereckou obalovnou, s.r.o. - obalovnou Červený Kostelec - Lhota za Červeným Kostel
cem.
Uvedená výrobní zařízení odpovídají specifikovaným požadavkům objednatele (dle technických 
předpisů-TKP, ČSN).

Závod má dále zaveden systém plánovité péče o technická zařízení. Tím zaručuje spolehlivost, 
pohotovost a celkovou způsobilost těchto zařízení pro dodržení požadovaných kvalitativních pa
rametrů stavby.
Rovněž při výběru subdodavatelů specializovaných prací bude kladen důraz na kritérium po
třebné technické a výrobní vybavenosti tak, aby při těchto pracích byly dodrženy stanovené pa
rametry kvality.

8.4.3 Za zajištění komplexní péče o dopravní a mechanizační prostředky, za jejich disponibilitu a 
spolehlivost odpovídá vedoucí útvaru mechanizace a dopravy p. Petr Ditrych.

8.5 Pracovní prostředí

Podmínky pracovního prostředí pro dosažení shody vlastností výrobku s požadovanými hodno
tami jsou stanoveny v technických předpisech příslušných technologií.
Za řízení podmínek vhodného pracovního prostředí odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

9 POŽADAVKY

9.1 Požadavky objednatele vztahující se na předmětnou stavbu jsou součástí zadávací dokumen
tace a návazně smluvních podmínek a jsou stanoveny ve vyjmenovaných dokumentech a před
pisech, viz dále ČI. 9.2.

9.2 Specifikace požadavků objednatele na předmětnou stavbu je dána zejména těmito doku
menty a předpisy:
a) smlouvou o dílo
b) dodacími podmínkami stavby
c) technickými kvalitativními podmínkami a navazujícími předpisy
d) zadávací dokumentací stavby
e) projektovou dokumentací stavby
f) Metodickým pokynem Systému jakostí v oboru pozemních komunikací MD ČR
g) (event, další dokumenty a předpisy).



Strana 8/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

9.3 Přezkoumání všech specifikovaných požadavků zákazníka před schválením nabídky i SOD se 
provádí řízeným způsobem podle zásad stanovených v dokumentaci IMS (směrnice č, 2) tak, aby 
byla zajištěna splnitelnost všech těchto požadavků. Proces přezkoumání požadavků je organizo
ván obchodním útvarem, který zakládá veškeré záznamy o výsledcích přezkoumání.

9.4 Za přezkoumání specifikovaných požadavků zákazníka a za řešení případných rozporů nebo 
nejasností v požadavcích odpovídá provozně-obchodní náměstek.

10 KOMUNIKACE SE ZÁKAZNÍKEM

10.1 Postupy a zásady komunikace se zákazníkem, včetně řešení stížností, jsou stanoveny v do
kumentaci IMS (Příručka IMS).

10.2 Za komunikaci se zákazníkem v etapách nabídky, smlouvy a záruční doby odpovídá pro
vozně-obchodní náměstek, v procesu výstavby a předávacího řízení dokončené stavby odpovídá 
hlavní stavbyvedoucí.

10.3 Pro komunikaci se zákazníkem budou používány běžné technické prostředky (mobilní tele
fony, internet, fax apod.) a záznamy (stavební deník, zápisy, protokoly ad.). Záležitosti realizace 
stavby budou projednávány v rámci kontrolních dnů, koordinačních porad a příp. operativních 
jednání.
Další specifické postupy a prostředky komunikace dle smluvních podmínek, resp. požadavků ob
jednatele.

11 NÁVRH A VÝVOJ

11.1 Požadavky Článku 7.3 (Návrh a vývoj) normy ČSN EN ISO 9001 nejsou v QMS OZ aplikovány. 
OZ nevykonává vlastními kapacitami projektové ani vývojové činnosti.
Projektová dokumentace stupně DZS je přebírána od objednatele. Při zajišťování realizační doku
mentace stavby (RDS) subdodavatelsky a také v případě změn RDS v průběhu stavby, spolupracuje 
odpovědný zaměstnanec s objednatelem a koordinuje vzájemnou součinnost (z hlediska promít
nutí požadavků objednatele, konstrukčního řešení, postupu výstavby apod.).
Při zajišťování RDS jsou respektovány zásady Systému jakosti v oboru pozemních komunikací 
MD ČR, TKP a další související předpisy.

11.2 Stavba bude provedena podle schválené projektové dokumentace stavby (stupeň DSP +
PDPS, zpracovatel: projektování dopravních staveb CZ s.r.o., Haškova 1714/3, 500
02 Hradec Králové), jako součást zadávací dokumentace a podle navazující RDS.

11.3 Zhotovení RDS bude smluvně zajištěno u projektové organizace (zhotovitele RDS).
V procesu zpracování RDS bude určený zaměstnanec přípravy stavby provádět kontroly postupu 
a kvality projektových prací v rámci výrobních výborů, při kontrolních dnech apod.

11.4 Za výběr projektové organizace, za zajištění RDS, za kontrolu postupu a kvality RDS a za 
schválení RDS zástupcem objednatele, odpovídá provozně-obchodní náměstek.



Strana 9/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

11.5 Návrh změny RDS bude vždy přezkoumán zaměstnancem přípravy stavby a předán k od
souhlasení zástupci objednatele. Odsouhlasený návrh bude předán projektové organizaci k pro
vedení změny RDS. Provedená změna RDS je vždy předložena zástupci objednatele ke schválení. 
Za proces změny odpovídá provozně-obchodní náměstek.

11.6 Za distribuci projektové dokumentace včetně změn odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

12 NAKUPOVÁNÍ

12.1 Hodnocení, výběr a zajištění dodavatelů výrobků a materiálů a subdodavatelů prací a služeb 
(souhrnně subdodavatelé) probíhá podle postupů a zásad stanovených v dokumentaci IMS 
(směrnice č. 3). Subdodavatelé jsou vč. hodnocení vedeni v aktualizované databázi.

12.2 S vybranými subdodavateli budou uzavřeny smlouvy, zabezpečující splnění všech poža
davků, specifikovaných objednatelem stavby. Ve smluvních dokumentech budou stanoveny po
žadované parametry výrobků a prací (v návaznosti na specifikace v projektové dokumentaci a 
v souvisejících předpisech), dále postupy a zásady ověřování nakupovaných výrobků a prací.

12.3 Kvalita nakupovaných výrobků a prací je zabezpečena odpovědným výběrem subdodavatelů, 
důslednou vstupní kontrolou a prováděním zkoušek. Shodu výrobků a prací se stanovenými po
žadavky doloží subdodavatel protokoly o kontrolách, zkouškách a měřeních, atesty příp. dalšími 
odpovídajícími doklady.
Shoda vlastností stanovených výrobků s požadavky právních předpisů bude doložena podle zá
kona č. 22/1997 Sb. v platném znění, navazujících nařízení vlády a nařízení Evropského parla
mentu a Rady (EU) č. 305/2011.

12.4 Za výběr vhodných subdodavatelů pro stavbu, za přezkoumání smluvních dokumentů a za 
koordinaci postupu v oblasti nakupování s hlavním stavbyvedoucím odpovídá provozně-ob
chodní náměstek.

12.5 Za řádné provedení přejímky a vstupní kontroly výrobků a prací odpovídá příslušný stavby
vedoucí. V případě zjištění neshody se postupuje podle zásad dokumentace IMS.

13 VÝROBA A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

13.1 Základní postupy, zásady a odpovědnosti pro přípravu a řízení stavby včetně případné val i- 
dace příslušných výrobních procesů jsou stanoveny v dokumentaci IMS (směrnice č. 2). Proces 
výstavby bude probíhat podle schváleného harmonogramu stavby (viz nabídka - příloha návrhu 
SOD), v souladu s požadavky právních předpisů, se schválenou projektovou dokumentací a s dal
šími smluvními dokumenty. Jednotlivé stavební práce (technologie) budou prováděny za řízených 
podmínek, určených v externích technických předpisech a v technologických pravidlech 
EUROVIA CS. Disponibilita způsobilých výrobních zařízení a personálu je řešena v kapitole 8 
Zdroje.



Vydání č. 1
Změna č. ...
Účinnost změny:

Strana 10/15
Výtisk č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Součástí dodávky stavby je poskytnutí záruky na provedené dílo. Záruční doba je stanovena 
v SOD.

Vstupy do procesu výstavby:
- smluvní a projektová dokumentace stavby, související dokumenty a předpisy
- nakupované výrobky, práce a služby
- výrobní a technická zařízení
- zaměstnanci s předepsanou kvalifikací
- energetické vstupy
- (event, další vstupy).

Realizační činnosti:
- realizace stavby dle projektové dokumentace a souvisejících dokumentů a předpisů
- kontrolní a zkušební činnosti
- (event, další realizační činnosti).

Výstupy:
- dokončená stavba
- záznamová dokumentace z průběhu stavby
- dokumentace skutečného provedení
- dokumentace o předání a převzetí stavby
- (event, další výstupy).

13.2 Kritéria kvality jsou stanovena v technologických a technických předpisech, kvalita prová
děných prací je zajištěna jejich důsledným dodržováním. Kontrola kvality je dále popsána v kapi
tole 18.

13.3 Průběh prací na stavbě bude denně zaznamenáván příslušnými stavbyvedoucími ve staveb
ních denících způsobem, odsouhlaseným objednatelem. Stavební deníky budou trvale k dispozici 
na staveništi. Určené listy denních záznamů stavebního deníku bude stavbyvedoucí předávat 
v dohodnutém režimu zástupci objednatele.

13.4 Za přípravu stavby a za koordinaci činností při přípravě stavby s hlavním stavbyvedoucím 
odpovídá provozně-obchodní náměstek.

13.5 Za řízení stavby, za připravenost a disponibilitu výrobních kapacit (dopravních prostředků, 
strojů a zařízení), materiálů, zaměstnanců a dalších zdrojů a podmínek zajišťujících plynulé pro
vádění prací v souladu s harmonogramem stavby, projektovou dokumentací a souvisejícími před
pisy, za koordinaci prací s ostatními účastníky výstavby, za předávání a uplatňování požadavků 
a informací dotčeným interním útvarům a externím účastníkům výstavby vč. řešení problémů 
stavby v etapě realizace, za přezkoumání výsledků auditů ve vztahu k realizačnímu procesu, za 
dodržování postupů a zásad systému managementu kvality, bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

13.6 Za vedení stavebních deníků, projektové dokumentace, souvisejících předpisů, dokladů 
o shodě a dalších dokumentů a záznamů o stavbě odpovídá určený stavbyvedoucí.



Strana 11/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

14 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST

14.1 Způsoby identifikace dokumentů, záznamů, zhotovených a nakupovaných výrobků a prací, 
vč. identifikace stavu po provedených kontrolách, zkouškách a měřeních, jsou zajištěny uplatňo
váním stanovených zásad a rozdělením odpovědností podle dokumentace IMS (Příručka IMS, 
směrnice č. 2), a to takovým způsobem, aby byla zajištěna jejich sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení.
Základním svodným nástrojem identifikace a sledovatelnosti v procesu realizace stavby je sta
vební deník.

14.2 Za plnění zásad identifikace v procesu realizace stavby odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

15 MAJETEK ZÁKAZNÍKA

15.1 Zásady řízení tohoto majetku, poskytnutého pro účely stavby nebo k zabudování do stavby, 
jsou stanoveny v dokumentaci IMS (Příručka IMS). Identifikace majetku objednatele je zajištěna 
uplatňováním stanovených zásad IMS, a to tak, aby byla zajištěna sledovatelnost, kontrola a pří
padné stažení tohoto majetku.
Pro přejímku (včetně veškeré průvodní dokumentace a dokladů o shodě), uložení a zabudování 
výrobků dodaných objednatelem, vč. způsobu vypořádání neshodných výrobků, platí stejné zá
sady jako u výrobků nakupovaných.

15.2 Za projednání a zajištění konkrétních zásad a postupů pro řízení majetku objednatele (ve 
vazbě na SOD), za jeho identifikaci, sledovatelnost, ochranu, řádné skladování a použití nebo za
budování ve vztahu k předmětné stavbě, a to vč. informovanosti objednatele o způsobu nakládání 
v případě ztráty, poškození nebo nevhodnosti tohoto majetku, odpovídá provozně-obchodní ná
městek.

Zásady a postupy budou projednány v součinnosti s hlavním stavbyvedoucím.

15.3 Za realizaci sjednaných konkretizovaných zásad a postupů pro řízení majetku objednatele 
odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

16 OCHRANA PRODUKTU, MANIPULACE A PŘEDÁNÍ

16.1 Za dodržování zásad ochrany výrobků, materiálů, provedených prací a objektů stavby před 
poškozením nebo snížením kvality po dobu trvání odpovědnosti zhotovitele stavby odpovídá 
v rámci celé stavby hlavní stavbyvedoucí.
Ochranná opatření jsou stanovena:
- v technických předpisech jako nezbytná součást prováděné technologie
- v dokumentaci přípravy stavby,
- operativně hlavním stavbyvedoucím.

16.2 Za zachování kvality výrobků skladovaných na stavbě, jakož i za dohled nad manipulací s tě
mito výrobky obsluhou vyškolenou podle příslušných předpisů odpovídá hlavní stavbyvedoucí.



Strana 12/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

16.3 Za zdokumentované předání dokončené stavby objednateli ve sjednaném termínu, v poža
dované kvalitě a se stanovenou dokumentací stavby, za rádné a včasné odstranění případných 
vad a nedodělků z předávacího řízení stavby, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

17 ŘÍZENÍ NESHODNÝCH PRODUKTŮ

17.1 V případě zjištění výskytu neshodného výrobku, výsledku výrobní operace, neshody v Části 
stavby nebo v dokončené stavbě, postupuje se po provedení identifikace stavu dále podle zásad 
stanovených v dokumentaci I MS (Příručka I MS). O neshodě provede hlavní stavbyvedoucí stano
veným způsobem záznam a zajistí odpovídající opatření, zabraňující nesprávnému použití.

17.2 Za sledování rozsahu a závažnosti případných neshod na stavbě, za jejich identifikací, pře
zkoumání a vypořádání odpovídá hlavní stavbyvedoucí. V jeho pravomoci je rovněž případné vy
žádání výjimky na výrobek, nesplňující specifikované požadavky. V takovém případě se postupuje 
podle dokumentovaných postupů IMS.

18 MONITOROVÁNÍ A MĚŘENÍ

18.1 Monitorování a měření procesů

18.1.1 OZ má v dokumentaci IMS (Příručka IMS) uvedeny metody a ukazatele pro monitorování 
a měření stanovených procesů QMS. V rámci stavby bude monitorování, resp. měření uplatněno 
zejm. při převzetí staveniště od objednatele (protokol o převzetí), v průběhu výstavby (prostřed
nictvím záznamů ve stavebním deníku, zápisů z kontrolních dnů a vyhodnocování výsledků kon
trol, zkoušek a měření), při předání dokončené stavby (protokol o předání), v průběhu záruční 
doby a při jejím ukončení (protokoly o kontrole).

18.1.2 Za monitorování a měření procesu výstavby a za vedení záznamů o zjištěných problémech 
a neshodách v procesu odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2 Monitorování a měření produktu

18.2.1 Činnosti monitorování a měření produktu jsou zajišťovány v souladu se zásadami stano
venými v dokumentaci IMS (Příručka IMS) a s respektováním požadavků objednatele.

18.2.2 Kontroly a zkoušky budou prováděny podle kontrolního a zkušebního plánu (KZP), stano
vujícího četnost a druhy kontrol a zkoušek k příslušným technologiím. KZP je přílohou č. 1 tohoto 
plánu kvality zpracovaný v souladu s požadavky TKP, projektovou dokumentací a dalšími souvi
sejícími předpisy.

18.2.3 Průkazní, kontrolní a přejímací zkoušky budou v rozsahu uděleného oprávnění prováděny 
VIALAB CZ, s.r.o. (do 30. 4. 2019 EUROVIA Services, s.r.o.), Laboratoř Čechy východ (č. akreditace 
502/2017), ostatní zkoušky a měření budou zajištěny ve způsobilých externích laboratořích.

Kontrolní zkoušky a měření budou prováděny v průběhu stavby v souladu s KZP, TKP a s dalšími 
stanovenými dokumenty a předpisy.



Strana 13/15
Výtisk Č.

EUROVIA CS
Plán kvality

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

Záznamy o odběrech zkušebních vzorků a o výsledcích provedených kontrol, zkoušek a měření 
budou vedeny příslušným stavbyvedoucím a předávány zástupci objednatele ve stanoveném re
žimu.
18.2.4 Závod přebírá odpovědnost za provádění průkazních, kontrolních a přejímacích zkoušek a 
měření u svých subdodavatelů.
U subdodavatelů bude smluvně zakotveno a při realizaci kontrolováno dodržení předepsaných 
druhů zkoušek a jejich četností a dále v případě potřeby provádění mezioperačních kontrol ze 
strany závodu.
Se subdodavateli bude rovněž smluvně zajištěn systém předávání protokolů o průkazních, kon
trolních a přejímacích zkouškách a předávání protokolů o měřeních. Protokoly o zkouškách a 
měřeních bude od subdodavatelů přebírat příslušný stavbyvedoucí, který zápisem ve stavebním 
deníku předá protokoly neprodleně zástupci objednatele.

18.2.5 Postup a přejímací kritéria vč. kritérií pro uvolnění výrobků, dokončených prací, resp. částí 
stavby, jsou pro realizované technologie stanoveny v příslušných předpisech (ČSN, TKP, TP, TPr), 
resp. dokumentech stavby (projektová dokumentace, dodací podmínky).

18.2.6 Za komplexní zajištění všech předepsaných průkazních, kontrolních a přejímacích zkou
šek a měření na stavbě, za koordinaci při jejich zajištění s vedoucím laboratoře Čechy východ, 
s hlavním geodetem a se subdodavateli, za řešení problémů stavby v oblasti kontrol, zkoušek 
a měření ve spolupráci s ostatními účastníky výstavby a za včasné výzvy objednateli k provedení 
kontrol všech prací, které mají být zakryty nebo se stanou dalším stavebním postupem nepří
stupnými, odpovídá hlavní stavbyvedoucí.

18.2.7 Za nárokování zkoušek a měření, za zakládání protokolů a za provádění záznamů o kon
trolách, zkouškách a měřeních odpovídá v rámci své působnosti příslušný stavbyvedoucí.

18.2.8 Za provedení nárokovaných zkoušek, resp. za jejich případné zajištění u externích labora
toří odpovídá vedoucí laboratoře Čechy východ.

18.2.9 Za smluvní zajištění vazeb na subdodavatele v záležitostech průkazních, kontrolních 
a přejímacích zkoušek, měření a systému předávání protokolů o zkouškách a měřeních odpovídá 
provozně-obchodní náměstek.

18.2.10 Za geodetickou činnost na stavbě odpovídá úředně oprávněný zeměměřický inženýr - 
hlavní geodet.

18.2.11 Za provedení výstupní kontroly stavby, za vypracování „Souhrnné závěrečné zprávy zho
tovitele o hodnocení jakosti díla" odpovídá výstupní kontrola. Zpráva bude vypracována v souladu 
se zásadami pro hodnocení jakosti dokončených staveb pozemních komunikací zhotovitelem.

18.3 Řízení monitorovacích a měřicích zařízení

18.3.1 Zásady a postupy pro řízení metrologických činností, zahrnujících mj. identifikaci měřidel, 
způsoby zabezpečování kalibrací a ověřování měřidel vč. označování kalibračního stavu a vedení 
záznamů o měřidlech jsou stanoveny v Metrologickém řádu.

18.3.2 Za řízení metrologické péče o měřidla na předmětné stavbě odpovídá metrolog,



Strana 14/15
Výtisk Č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

19 AUDITY

19.1 V průběhu realizace stavby mohou být provedeny jednak interní audity, jednak externí au
dity ze strany objednatele nebo certifikacního orgánu.

19.2 Interní audity slouží k zjištění aktuálního stavu funkčnosti IMS v rámci stavby, ke kontrole 
plnění smluvních požadavků (vč. plnění ze strany subdodavatelů) nebo k zjištění míry uplatňování 
a efektivnosti plánu kvality, Interní audity mohou být provedeny formou:
a) plánovaných auditů, které jsou prováděny podle postupů stanovených v dokumentaci IMS 

(směrnice č. 4)
b) operativních auditů prováděných neplánovaně v případě potřeby.

19.3 Za organizování interních auditů, vč. rozhodnutí o zařazení konkrétního interního auditu 
stavby do ročního plánu auditů odpovídá manažer IMS.

19.4 Externí audity slouží objednateli k zjištění stavu plnění smluvních požadavků a certifikaČ- 
nímu orgánu k zjištění stavu plnění požadavků systémové normy ČSN EN ISO 9001 a plnění pod
mínek certifikátu IMS.

20 ZKRATKY A DEFINICE

20.1 Použité zkratky

EUROVIA CS
OZ
MDČR
IMS 
QMS 
EMS
HSMS
SOD 
DSP 
DZS 
PDPS 
RDS 
ZTKP 
TKP 
TP 
ČSN 
TPr 
KZP

- EUROVIA CS, a.s.
- odštěpný závod oblast Čechy střed
- Ministerstvo dopravy České republiky

- integrovaný systém managementu
- systém managementu kvality
- systém environmentálního managementu
- systém managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
- smlouva o dílo
- dokumentace pro stavební povolení
- dokumentace pro zadání stavby
- projektová dokumentace pro provádění stavby
- realizační dokumentace stavby
- Zvláštní technické kvalitativní podmínky
- technické kvalitativní podmínky
- technické podmínky MD ČR
- české technické normy
- technologická pravidla EUROVIA CS
- kontrolní a zkušební plán

Ostatní zkratky jsou zřejmé z příslušné části textu.

20.2 Definice vybraných pojmů

Objednatel: právnická nebo fyzická osoba, která smlouvou o dílo objednává zhotovení určitého 
díla a zavazuje se zaplatit cenu za jeho zhotovení.



Strana 15/15
Výtisk č.

Vydání č. 1
Změna č....
Účinnost změny:

EUROVIA CS
Plán kvality

Zhotovitel stavby: společnost EUROVIA CS, a. s., odštěpný závod oblast Čechy střed, závod Če
chy východ, který se smlouvou o dílo zavazuje k provedení stavby.

Subdodavatelé: souhrnný výraz pro dodavatele výrobků a materiálů a subdodavatele prací a slu
žeb se smluvním vztahem k zhotoviteli stavby.

Projektová dokumentace: dokumentace pro zadání stavby a/nebo realizační dokumentace 
stavby, a to v kontextu příslušného článku plánu kvality.

Význam ostatních pojmů vyplývá přímo z textu tohoto dokumentu, případně jsou pojmy objas
něny v dokumentech souvisejících.

21 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

21.1 Revize a změny plánu kvality

21.1.1 V případě nutnosti bude provedena revize a event, aktualizace tohoto plánu kvality mini
málně v následujících fázích, resp. situacích:
- při změnách specifikací požadavků (smluvních, legislativních, technických)
- při změnách vstupů plánu kvality
- při změnách vstupů do procesu výstavby, které patří do schvalovací pravomoci objednatele
- při změnách IMS
- (event, v dalších případech).

21.1.2 Návrh změny plánu kvality vyhotoví zpracovatel plánu kvality na základě aktuálních poža 
davků, v souladu s platnými postupy pro řízení dokumentace IMS. Návrh přezkoumá provozně- 
obchodní náměstek a po odsouhlasení objednatelem jej schválí ředitel závodu.
Distribuci řízených výtisků podle rozdělovníku provede zpracovatel plánu kvality.

21.2 Účinnost

Tento plán kvality nabývá účinnosti dnem podpisu příslušné SOD



EUROVIA,
VINCI

EUROVIA CS, a.s.
odštěpný závod oblast Čechy střed
závod Čechy východ
Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební plán stavby
Příloha č. 1 Plánu kvality stavby

STAVBA:
11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují

STANIČENÍ:

OBJEDNATEL: Královéhradecký kraj

Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové

Zakázka č.: 1519.0070624MPO

Jméno a příjmení 

funkce
Datum Razítko a podpis

Zpracoval
vedoucí kvality

Schválil za správce 
stavby/TDI/objednatele

- '



EUROVIA ,

EUROVIA CS, a.s.

odštěpný závod oblast Čechy střed

závod Čechy východ
Piletická 498
Hradec Králové 503 41

Kontrolní a zkušební pián stavby

STAVBA: 11/308 Bohuslavice - Nové Město nad Metují

Obsah - seznam listů:

SO - Název počet stran

Krycí list 1

Obsah - seznam listů 1

I. ETAPA 7

II. ETAPA 9



Kontrolní a zkušební
STAVBA: 11/308 Bohuslavice-Nové Měston.M. EUROVIA

- ——.Qi

Stavební objekt 1.etapa

?•!< 6 led m2* bontrely
Mrto^tvd 

(výmJnj i Kefttrelmrani vletů, i*c» Předpis iwrariB fUtot^lko PnJjilajird £etrw*ft risTva fiý pjrafiaati
Počet 

zkratek
VykorUbrt Oollle^

JŮ1MJ

11

Zimní km>lce□ 

davypáviry se 

zŠiutrěrini do 100K 

PS
1EJ.$S5 m3

Pdtouje/I vfcftérdtti ran Ferinu »Mj«nfai |0«J, pfi sínif ? mitcrdin Tni («IM tlil

Mla řhutríní ČSN7SS133 po 2W bm min Sft* PS
dle

<kureě*ie>sfl
a protekci

u

Zixyp j»w ■ ryli t 
hernlfl kamenitých Sfl.OÍC m3 f osocuenl vhodnosti matftijlci, setiirilenl ikoiáky typu před MMtota prad, př zrrlni mirtrlilij pHířeuirtí eňkufflenne* 101 pteemni tchvileni

11

Zic\if jim a rýh 3 

ro (rUpoVo rýr h 

mattriilů
9 Cl «5« m3 fcsouicnlahodnosti roitcjtóit, srhvííMlzkouitq t^p fřed nMjenltn pncl^fl 7 IT tri rniterlJiu peftdmArd eeht mertnee 101 pltemní schválení

20
U

Ctnyp potmU a 

etyaM > 

ndkUp< vaflýeh 

maueilifl

«Wň m* Powl>7» ni vhodnosti miietUlci. rohuj i ■n11koníky typu p?ed nMlenlm pari při irriini marorlJIii peitdevxH dektimontadt 101 pltr mni «t:hvá i en í

SC1O1 1/16 Výplň xa epoiifrl a 

zdmi xtamarilwa 

drceni ho. Inde> 

3hutn<ní 1 B dň fl 9
11,440 m3

Zrnitost dfciMh ]<mný<li liaic

ÍSN73CTJ3 ČSN (N 933-1

ln n> 1 MkT m3J min 1 ttýdrř Jhsdl> ČSN EN1328S 3 21 protokol

Min žhutfiftnt(lr ( 9) cb vímjfi n> kaje A CrarU ehtycu file vrtím ?i pecwkcl

22

Úpnvi (láni

Ahutnlrlm

V tletftifM tř.l
2013L3M G12 Modul p?*rvjrncMi - 2«rWmrjdl ikoulki dejteu TKPC ČSN 73 6133 It ni 1 GOfi m2 tisfAtnfeh ploch

Lrtnrrást - rred*il píetvirrtotll  
idei, - min. -tt Mp> 

Edř12Jřc«n .15

21 knnrmii 

dívajícího 

stavu

2t prMdkfil

28 Samln vrstvy i 

íat«M*i1wi drrenlha  

So 0/63 a Ht»f 63-125 

*ar>t« iktivmia/hy

Mltt m2

ťtrtíflkú, plOhiHtfl 0 shodí. pich iUrl o via create h 5 ř«d tsMjenlm prwl, pTI Trriíriř rniTerjJlu 3 SV
círtiflkit. EmhlHenI d 

ihodi. prehlitffllp 

<ía«J nc<tteb

2rrH«t rhob jemných čilR TKP 5:
ČSK 29 S17&1

ČSN ENS3S-1 1> na 1 ntc tna^ min 1 Mtjdr? shoda a ČSN EN 33265 6 lAbersIol prclcksl

Modul ptavirnnťii - nirinvsd ikcuikj dMkau TKP<; ČSN 7S 6133 Tr na 1 ffifi m?<i«3lrich pleeh
lírtwKi-3 - modul píwlnincl. 

fdeljv mlft-4S Mpi 
Fd0f22ic«f1 e?5

1S 2c ptolok nl

tílři/31
ÍG1ÍU/13

řad fell d ti | 3 výylňovd

VTItvy 

!tfK«llhc Uhru 

azns

21.K36
m3 Cortlflldt, pichllieníd $>adf.prchUicnla vtasmcsreeh před zjhi|»nkTi pněl, př i mini mcerdlu iiíztidlrl kontrda 1 SV

cerCf Wt, pmhliáeni n 
shodě pmhlíš^nlc 

UllJÍC ĎCTÉťh

M Půdkad/M a výplArw/

brsfwy

2 prostého hoTcml

Q0/2S
11,724 m3 CertííMl. prchlllenfc shodě. prohl£?enta ulaanaftooti píed r>M]onlm pněl, pň 7cn*"i rtuttdálti vlTirilnl koni mb 1 SV

pa>hUíeiiic 

5hddí. prnhi£i«r| č 

vlstrno^iee h

34 9o«hl»d*l A Výpn
WMVy re 

čelAlabetze u 

dotJS/IC

Pomwm-tvAódfósr před nhájtnim prací, při smini initeridlu prfneovanl dokůmB/iilce 1 TDl
ceníFiát t icMJíaoI o 

jhaoi, c roh Imisní e 

vll£irft«i«ck

SVÍŮl 1/7



ŽG

9.742

m3 ’(cnísstcbte (* místí výroby i v mino u klid inQ ČSNEN20€-l 1WM1
ČSN EW 2J3S0 2 
ČSNEN12350-1

luna ICC dle projektově doku menace
1x z každého 

dope 
prostředku

Zl protokol

Obsah vrfuehu ČSWEN13877-X TO 6 ČSM EN 12350-1
Seton pro horní vrstvu haldou hodinu. beton 
pro eoodnr vrstvu 2 *zid«n

A % - €.5%
Ixz každého 

dope 
prostředku

zu protokol

m3 Pevnost v Háku ČSN EN 206-1 1KP18 ČSN ÉN J239O-?
í x na 2 DO m3 (troximíln l k 4 kontrol bJ
ičtest denně, rovno m č mí mzIoicnJ 3 
objemu d*wi výroby

0 * f ck - 4
min fek - 4

1 a protokol

35 Pod W a vyolň vrstuy 
ze železobetonu 

doQ<]/37 
Uzdové > roznášce*  

desky CíKl Cl kí

Sťjfll

Póímnení vhodnosti materiálu před zahájen Tm prací, pK jmění malér# Iv požadovaná dokumentace TO!
certifikát, prohlášen* o  

shodě, prohlášení O 
vlastnostech

m3

L

Končíš t nce (v místě výroby í v místě ukládá nil ČSN EN 206-1 TKP1S
ČSN ÉN 12350-2 
ČSN EN 12350-5 Ixna 200 m dle projektové do ku me mace

Ixi každé)*?  
dopr- 

orosíředkc
Zí. prole>kol

Ctaab vjducliL ČSNEMMTM TO6 činěn 1235ti
Beton pro hornívnevu kaidou hodinu, beton 
prospndfii v«»vu 2 m za d<*i

4 W - E.S«
1x 2 kjídího 

dnpr. 
prc&tředlu

2L prottaoř

m3 Pevnost v tisku Č5NÍNJ0S-1 TOU ČSN EN 11390-1
2 xna 2C0 <T>3 (msxirrálré však/, knnrrolní 
Těl co denně, rovnonivmí ros kutná z 
Objemu denní výroby

0 2 íck - 4 
min íek -4

1 Zl protoko*

501C1XO1 PrecfriBrfoV* d«ky  
mnjtníeh oper ic 

íe|« abeio r u 
ddC?57?C 

propustek

4.260

FosouJenívhadnoitf flDSTetíHb před zahájením prací, pří změně materiálu požadován) dokumentace I TO]
ctrt if lkal, prohlášení o 

shodě, prohlášení o 
v'a sirostech

m3 Morjislenť-e {w místě výroby ■ * mfciě iikládárf ČSN ÉK 2Ú6-1 t«P 18
ČSN fN 12350-2
ČSN fN 12350.5 1 x na 2Ú0 tf dle Dčojekfrvé dnkurrintoCÍ

1* z fraždébfl 
dep.

prostředku
21 prtickol

Obsah vzduchu ČSN EN 13871-1 TO 6 ČSN EN 122SG-7
Beton pm homí vrstvu každou ho dinu, beton 
pio spodní vrstvu 2 d«n

4 % - 6.$«
Jkí každého 

dupu 
prostoedkL:

ZL protokol

m3 Pevnost v (U ku ČSN tN 205-1 TOM ČSNEN123 9C 3
1 x na 2Q0 m3 (maximálně však 4 kontrolní 
iCiesedenhé. rovnoměrně lojinženáz 
cbjemtj denní výra by

0 > f£k • 4
min íck - 4

1 2L protokol

41 Ve >4 vteavé vr-rtr/y 2 

KUCCrjíJú Stabil. 
cementem SE CE/1O 

ti. 110 mm

24<*i on

den Pevnost v tlaku
TKPS

ČSN 73 4124-1
ČSN EN 13296-41
ČSN EN ]32&5-«2 min. ix dentici těiesa)

s Mpa re víki, «p 10 Mpa ea 
krychíí

1Xdercř 21 protokol

den Vlhkost ČSN EN 1097-5 mm. 2> denní -2«M 2 x dírinř 21 DTOtokol

tariMtosl vizuální piťibčínč sv zápis v SD

m2 Mír zhutnění minimální (PM) 1 x pa iSOOmí Slfc 10 Zi protokol

42 'Uňywkrxt vretvy té 

štěrkódni 
řralroO-37 

ti u ret^y 220 mm
14 Ifid.firt m2

Cen řf kát přehlásí ní <j j hod i, prob 1 i Sen í o v a srn o stech před zahájením jmef, pír zručně materiálu SV
eertJiWí. ptchtíUnl c 
shodě, prahláímí o 

vlastnostech

2rnirost, obízb jemných částic TKPSc
ČSN73^1fi-1 ČSN EN 333-1 lx na 1 DOT m3, min 1 xtýdně >Eo<u i ČSN EN 137.8S 4 2L protokol

Modu] pcctvánusii - lakovací zkouška deikou TO 4; ČSN 11 6133 Ixna 1 CDOml osratrich ploch
Únosnost - modul pretvátnosti 

Eúůfj o m’m, Mpr 
idoC/tded = 25

21 proiokoi



Strana

S01OT. SO1Ů21

7

Zflmei farajrlca ft 

4>>eypAlry ce 

'’tiwtninlm d' 100*4

PS

Í5<<1« ml
Pospujanl **■«■ nosil mireiijlu pF*d 2>M)*n1ffi jf«ř< pP změn? TOJ st hi J lení

Min rhutnftní ÍSN73W33 tx ?M htn mln- 91M M
dle

skuteřno^
ZL protekci

t
24<|P |in* a rjtl T  

búfTlip IpmOTltýrh 16SJ<C ni 3 FeifmanMhornctil mileddlu, íďmdlenl cilty q pu piet ?ah<f*rlm prsti, gji jmíne malřzidlL ptíftdmnrú drill.mxnttee idi pkt nr ní tchualeni

SC1«L1/34 ‘Uýp ? » epe«f.i « 

idmi 2 lojnanha 

rfrr«n<ho, In4a*  

□ hoMihi IT de 0.4
44,131 m3

ZrnílOsi. obsah jřmnyťh ěleile

ÍSN 715133 ČSN EN 933-1

li n? 1 000 m3, min 1 í tjdnl Shodí t ČSN EN 13235 1 21 plele he!

Min vhliTnenf(lt)0.1] aft ■! ktfčtt straně atasym 41* 21 protokol

1

Lpv^in plln? 

m xtiutnin^m 

yhcrrlrltá. 1 JIM^bo m2 Modul píaTvdrr- mííouoel »fcrii<la desktu 7XP4; ČSN 73 6133 11 rift 1 ono m2 octalnlrh ploch
Únttflocr - niadL' pfatvdmntV 

Fd«, efllifl.CS Mpe 
frirQ/Td«Pl . 7,5

1 krntrOlfl 

ClJvajienif

«ivn

2L pmlcknl

11 £i flic nt wrttvy ■» 
kiKfCiw di«aré>ia 

So O/«3»HDK«3-1Z? 
*anac* ■krlvni i<5ny

«16 5 ■2

CertHIkii, p>o Máčeni o shodí, pcohtfsenlo v»tuic£iceh gled Tshijenini prndl pfi irríně mftlerIJlU 1 SV
nertifikJk ficMAÍeni o 
thadí. pxehKŠeni C 

vlasiroEiech

2'011431, ehssh |emiíých ŽJthr ICT S; 
ČSN 11 filJK-l ČSN EN 933-1 1im1 fifiíi m3, min i x týdní Shodí s ČSN EN1323S 1 Jatantař pwMOkrl

Nedul p?řtvímt»!< - latežoi-acíilreušlp eeskcu TKP4; ČSN 73 6133 1> m ] rtfl m2 řsiairích hioeh
Únotrind - modui fkrvd rnotl 

fdef,= Wpr
lde(2>íčelí •

2 21 piCldko!

33 VfiiinMiM ‘■rxtvy »■ 

Hérkadni 

achianrd vnw «*  

wiew«, !< trí Ini 

stnaee

43 5.46

2129.10

m3

Certifikát. prohiáíerlc shodí, pmhliíeníc uliti rest'd h plod Jihájcriírti prací pF. aminf nia'triJlu 1 SV
ccnifildl. pm hi Ceric 

shade, pttHlftlenln 
\jastrrtí*čh

frnirosL etaah Jemných tástfe WSí 
ČSN 7? K17fi 1 ČSN EN 933-1 11 ni 1 noc m3,min 1 * týdní shodí s ČSN EN 132SS 1 21 protikeJ

Modul prtTuáfntiell - uiiičvwi >kruJka flettau TKP4.' ČSN 736133 lir ni 1 DM m2 octotRleh ploch

Úncinrxt - raadaJ pletvjmrcli 
Edcf,-fllln. 45 Nga 

Ederž/IďU
3 21 prcicko

14 tlrxtVy p«t <b«cvt □ 

■ f r. taeylr 73 atudena 

earn. e m< “m 

fiS CAH ISO wir

Poseilcnl whodrotii miutKlu. sclwái#F|l pri tažní? kaulty 
totrid pokus

TP2O8

před i=hí|řn(m frtťl, ph ?rrřc*l m«i«id1u pniarnvapJ dokumentace 1 1QI p icmri schud'eni

IU! Pavnoct ti p Í4čía hu fi , p o ? d hec h
IP 201 o«ohi PJJ

l>6Dfta m1 naho IĎČňt min- 2 a denní

ÚJ« MPt 1 1 jhcrlioř poiektl

7 Odeltvfl prajl vědí po 14 dnech Cl 15M pflunasii - 2 lahenlai pirlnkťil

7 Vlhkoct ČSN EN 1097-S Waj o2K 2 íbe talei protokol

mJ lleuífta vrcTw f’ecepjirl dokům aMidí h ■ —.mm 111SM ^’(rťMilííl Tfilft CJSh: řrímiitO/Jh 6 itbcnle? pjEiflliA:

1211 (0 M nerc'ncU povrchu
padaní

ČSN736127S
prtUfnl mx 70 mm flrfibtínl Ufconicř prciekfil

clKiJ podo m mix 20 mm 31 bhnaleř Oftlckal

Cdehylty M pněného střenu po 120 m ’05* 11 gacdtr pmiokci

m’ MadC {lítwjrcosl Et+? p flíflj ČSN 72 1006 1x2500 m^tnlfl. 2i min ISfiMPa 4 11 hr raleř pnflekD'

'fmt ______________________

1C

Žáreei ktaj*»e* > 

decygiwkv m 
3 hutni nJ in rte 1OÉ$<

PS 1O« m3

RMouuai vhrdnoít; jnsieriálu před ?aM]ftn(m prtrl. pfl tmění muerUlu ID) sc hut Ip ní

M fra zHlréfll ČSN 73 6133 po 200 hm min PS
ckulaéhoCli

21 paiokol

II

£ pram pÚnl 

ca tkufněnim

V hcftiinSt?. 1 SO-SnC ml Nod<il prehdmosll ■ fcilíiawsfliknuífci dnítat TKF< ČSA SIMM 1x ill 1 000 m2 eslatflnh plwh

Llrwvrotl - rroču: pňrtvdmnstl 
ťd«!3 s Hlín.45 tUlpa 

fcrF2/€d«n . 2.5

1 kenitalt 

íltwft kfhn 

tlami

21 prclokol



14 Sjnařnl vr*try x 
deeeb/hu 

5d o/tasHOKcj-iy; 
tjrm oktivni séry

7!fl m2

Ccrtlí*!:, prahllSe ní o shod ě, pmhl&e n i o vla«tr>ostec h pivd iahájtmm prací, při změně matcóálu 1 SV
cefrifikat. crc hlášeni C 

í hodí, prohlášení <5 
vlastnostech

Zrnitost. ctsab jemných Mstíc TRP 4
ČSN 73 5126-1

CST4 EN 933- J 11 na 1 Of t m3, rrin 1 x týdně shoda s Č5N 6N 13~BS 1 laboratoř protokol

Mrxtul přetká moc ii - ?a«61owe« xkouška deskou Wí; ČSN 73 6133 ixnal fiOO m? oaain-ch ploch
Úncsno«t -fftadwl peetvámcflř 

fdef, - mm. <S Mpa 

Edcf2/«1en » 23
5 Zt prtxokol

IS vrstvy t 
materiálů Sta bil. 

ccmenlcm SC Ci/lo 

ti. 130 ir.m

72S.CN

den Pevnost v tlaku TKPS
ČSN 73 6124-1

ČSN £N 13285-41,
ČSN EN 13286-42

min. I* da r rí (3 tel esa:)
8 Mpa na válci, resp. $0 Mpa na 

fcychli
1xdenně n orotokui

den Vlhkost ČSN EN1097-5 mín, 2 M denní -2% až *±% - e 2 x denně ZL prozoko*

Rfl'jir»TC$t vQliJlr* průběžní* Sv zápttvSG

ml Míra zhuiráii mmiciáini |?M) 1 x na 15QC m2 9?« 1 Zl pjoioko-

IS Veiovka vé wv-tn-v Z< 
Stef ka?rri 
frlkee 0-32 

tl u ntvy 220 >n m
732.00 m2

Certifikát, prohlížení o shodě, p roh láfcnJc vlastnostech před zabíjením prací, přř tmíne materiálu l sv
certifikát proh^iem 0 

shodl, prohl l«nio 
vlast rtost ech

Zrnitost, obsah jemných Siaie 1KPS;
ČSN 73 5126«1

ČSN EN 933-1 lx na 1 000 m3, min 1 x týdní shoda s ČSN EN 13285 1 Zl proioMI

Modul přetvimcíti -zaiticvacfikouika deskou TKPí; ČSN 73 513? lx ne 1 0C0 ml csiárnich ploch
Cnosnost - mcdul pretvínwsti 

řdtríj « min, 80 M pa 
frirl2/f dftll a 2.$

1 Zl protokol

<C01Ž).Stn22

so: 21/10
SCI 12/7

Uprav? platič 
« rhutnfnim 

v hornině tr« 1 804,ř M m2 Modul přeMmo^i - ?a ii?avs cl tkouška deskou TKP<; ČSN 73 6133 lx ne 10úú m2 flstainteh ploch
Únosnost - modu! přetvímesu

Edcfj- mtn.-4S Mips 
&Jcf2ZWftfl *tS

1 kontrola 
stávajícího 

stavu
ZL protekci

12 Sa ni eri vrrtvy z 

iamtrn drceného 
Jo «/«3» HOK 65-125 

uMta aldívní líny

539 m2

CeflitiMl. ptohlášcrv e shodě, prohlíženi0 vHstncrrrch před zahájen&n pne í p6 imént m?trci4lu 3 sv
ccrtržikáí, prohlášení 0 

tbodě, pmhljíenío 
vlastnostech

Zihhpfl.dksab jemných cáffk
rxf

ČÍN 73 6126-1
ČSN (W 933-1 1X na i ooú m3, min 11 týdní shcdgsČSN EN 13265 1 ibc rate ř polekal

Modul přetvimoiti ■ zatjfa/ací zkauEkz deskou 1KP <; ČSN 13 5333 lx na 1 Ooú m2 cttatnxh ploch
Úcosnosz - modul prttváfnost’ 

Edetj - tTiifk45 KZps 
fdd2/Wdl-ZS

3 ZL protokol

SOTZLOS 

soizzni
Vyplň U epenrnfa 

zdmi j tamen rvu 

drceného. Index 
ihtJinčntID do 0,®

77,325 m3
Zrnitost, obsah jemných čistič

ČSN 13 KM ČSN £N 917-1

li na 1 ŮCC m3, min 1 x týdní jhodaíčSNEKUlIS 3 2L protokol

zhutnění(i0 o,S) ab VfrtVu na kafdě ? tra ne cbsypu dle ireif“ ZL piolchol

50121/14
50122/10

Výplň vntvy 7 
kam míra t«S«<iého. 

Index i hutnění IÚ do 
n.«

22.SOC m3

Zrnitost. ob$3h jemných Zástíc

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-7

lx re ] 000 m3, m jrt 1 z týdne shoda s ČSN EN 1323S 1 Zl proto kol

Míra zhutnění Oc0-9) 1 ZL acotckcl

aa Vniůvkavv vrstvy x 
knstatlálú sLzfait, 

comer.tem S<* C 8/10 

CL 1*0 Jmtn

£?4.Ůt

den Pevnost v tlaku
IKPS

ČSN 736124-1
tSrh EN 13226-41.
ČSN EN 13286 *2

min. )x denní (3 tělesa)
8 Mips na válci, resp. 10 Mpg na 

krychli
1 x denní Zl protokol

der ujhtosst ČSN ÍN 1097 5 min. 2x den ní 7«až>l%w^ 2 Xdtnně a pmiflkoi

Rovk>»tost vhaálrté prtihčírt sv zápis v SC

m2 Míra zhutftční mtniw llní{PM) IxnalSoomZ 1 Žl proroků!

Strana 4/7



Itezowlmvé «n*vyi4  

«4Jihtkdní 

fnkr.tk^?

«l. Vrstvy 72fl nutí

SS1.N fH?

Certifikát prehláienf c shodí cnr hl 1 it t 1 o vlatf nnttoeh gžid tahá] Milní prací, při zmíní malcriilu 1 SV
rarrllikát, prohlášeni o 

tbodi, piphláienl a 
vhclrvieiarti

JmliccL oh«>h Ismných Eáiiic IKP5; 
ČSft) 73 G11E-1 ČSN EN 933-1 1> ri 1 Ďčf m3, min 1 x týdně thata ■ ČSN EK 132B5 1 ?l t> cl akci

Modul ptenrimtJíti • JilUevselikmlka eetkeu TKP 4; ČSN 73 6133 li ni 1 ono nt? ociitnkh pkth
Úrcsrcu • modul pitrviitcili 

Edefj a miř, fiC Mpa 
(deOPinn .2,5

1 2L picrckc

SO172/J4

VMAvhravó vt-tt«»y >» 

alirtad rfj 

at bn ti c i vnrtva v*  

bciiMea, Inltlnl 

«*ř9£*
3fi.fi m3

Certifikát, prchl AšánCo ihrtdá. prďhláŠtriíC ulitfnrasech f řad zi hí|cnim pněl, pět innirtě matttják 1 SV
eartifkdt. pichUá^eií <*  

!<hadř. prchl*{»nl o  

vím noaiech

Zr n í to eie hraji jemnící H«íc IKPSí
ČSN 73 615E-1 ČSN EN 933-1 dvíii 1 ofiti nil, rn1r i n týdní shoda 0 ČSN EN1323S 1 21 pralckal

IS

Ziry, ji« > rýh > 

<U kb pc ujr^ f h 

materiálů
m3 PůtAn jéhI vhňdresll mitídálti tehválarí ? kotlíky typu pf»d ji hájením pněl pň zrnině cnnerláiu pfliadAtrand /Uh merttace TO1 phťmré uhváleci*

IS

C bcyp pamihi a 

cfajalrtv t 
tvhpwpr^d’ 

material*!

1137.2S2 m’ Prst uzeni vheénetil tri(crlálu, schváleni zkoušky typu pitd iiNjtnim pněl, fi< tmérť rrtierlíu ptfidovjtiá doku menuet 701 piiemré sciwálctiF

2t

Cptain jlírtř 

t> thulněaiím 

V harrtife* tř. 1 48 100 m2 Madul přetvámflCi - ZílHenad tkpvika éMkau IKVd; <*5N 73 4133 In n» 3 fine r»2 ottatnkh pioík
ťJnnanoNt - ertdul pleT«ifiW!0i

EdeJl|tnJK 4SWpa 
f def 2/Mefl ■ XS

1 krmích 
íjlvajicíbe 

<i*Vii
2L picrakal

3ň Podkladní a výplň

Vrstvy i*  

Í«| 1 MU

dAÉK/SC 

ÍBdMka

9,742

Posríntrtívboenotii rrStriiálu plet ZJhl|*rlm prací, při změně materiálu po?-dřívaná tokum<ntaet 1 *101
certifikát, pioii 1 lie n I« 

sbúdě, pJchlážanl e 

viacl učíte eh

ra 1 kcďíTMíc (v mini výicby i V m<«i vkládáni) ČSN IH10C-1 1X0 1S ČSHfi 33SS7 2 
ČSNEM2j« 5 11 ni 30C m* dle projektohié dokwmeHUcb

111 íďidčfio 

depr. 

prcdřidku

21 protokol

Obtah vzduchu ČSNEN 13877-1 TKP6 ČSN EN173SÓ-7
Balón pln hctrl Vrclwu ksldcti hodinu, htlCC 

pr<3 čpúdcl Liftům 1 t íi der
654*

tu? keidáho 
rfrpr

JI routed bu
21 protokol

m3 leMfitd xj tlaku ČSNEN 206 1 TKPia čsw en ilisn-n
11 na J€ú rr3 (ffttimJiri Ir t ktniraljli 
lii denně irtvncmimě roil/Jertl z 
nt| imU ř • C r 1

0 i fek * 4  
min fek- 4

1 21 protékal

39 Itufníj prahy 

iMtelek Ire ryl z 

piMlXliA balenu 

(30/37

7,246

PcsotJim thwnosv materiálu přnc zahájením Pnřl př změří tnitefiálu prjficfwird dakumenpce 1 T01
certiflkál, (noMážafli o 

thedí prohlášení c 
viatirMUtcŤi

m3 Kínj slenee (v tu kle výroby 1 V miste CfcHdinfl ČSNEN 206-1 TKPie ČSN EN 173SO-2 
ČSNEN12350-S

1 x na 7Ó0 m die crr|»lrtnvě dokumentace
111 laarAhr 

drpi. 

pir^Třndlnj
2t (mtckdl

6btj h vjdticKi ČSN EN 13877-1 TO 6 ČSN BJ123S0-7
Řeton peC hcml vreewi heldcu hodinu, beton 
Z re ipndnl vnrruii í ■ u den

4K 65*
1« j kiSdíbťi 

dope 

ciofltedla.

ZL ptetekoi

m3 Pevnost vrbku ČSN EN2W 1 TKPlť ČSN EN 12390-3
1 x na ÍĎO ni3 {maximální uiilr 4 tontmlni 
lileea čcfiflž. rmi no měrní rozlofená z 
ebleenti dannl vpraly

0^ÍCk-4 
min fek* 4

1 21 piciekoi

48 Telaviarí peehUdio 

potnjfcJ 745JCC ni

scuairt
íťlW/T

(Jftsva planá 

«• sht*tr ďrtír*

V heroině tě. 1 

chadríky

3 4«S.7« ir? Hnětl pfervíItosti - j;iríavs1.1 ikcušta deskou TO 4: ČSN 73 6133 1i na 1 iwi m?tj«iaici|eh plech
ú«io5«v**n - modul peetv*ero«c>  

Édofjomír 3f Mpa 
£de12/Ettefl > 2.5

4 21 prclókol



M Pndkfaiírll a výflÍE^í
wr«*vy

í prost 4 ti o hatěnu

CM/ZS
7.MC mí Crrtifildt, pnahlíteni r íhcdJ ptphUňnfe1 vitetneeteih př«d tuMjMÍíři £«<•(, pB 9i*řnř (TitrrlilL viíušlni kontrala 1 $V

dtfflflkiL přehlášeni o 
shadí, přchHeníc 

vln) našinek

ÍCBUU
5C13V1

Uýf|1ř vrrfvyr 

kamaolva těíjjiáte, 

Inda* chutnáni 10 do m3

Z/niiMi etiih J«mftýeh ílctk

ČSN 3! I1’S ČÍW in S33-1

V n> 2 OCC nil, min 1 * tjdrí ího<>« ČSNEN132BS 1 2L prrlakrl

Míra itiutnirí |lflO.S) 1 21 protekci

$0131419
SO112J4

Vň1^ *a fiparamJ a  
■z/ieí 1 iDRMNlkA 

drcené tie. fndea 

rfluIrItll 10 de 0.9
94.1 S? m3

?mitos\ c bc h tmn^řh ?ít»i t

ČSN 73 6133 ČSN tMMI l

1» n> 1 0C0 m3, min 1 x týdní shM»«ČSNEN13JaS 1 2t picickcl

Min 7h«Mjil|loOfi( <t xii«Nu m Iq Id 4 «i r* r i cH ) pu did tram. 21 ptoldkúl

souvis 
SCI 12/13

Stuprl >

*adrieb tanjt a 

pí Bili he batzna 

CK/líl

11,950

fetňujír Lbftdrrttt maicrlilu (fed siM]«filni pněl, pn zmíní miiarlllu poS a rirva ji J dokvm*fiH^* 1 701
certifiU t c iťbli 1 tn 1 n 

tliedl, (mhljlnnl r 
%l«irannch

m3 Kcrílsierťi rf|a{ výre byIvmlslěuklídirt) ČSN EN 706-1 TKP13
Čsk ék i7’nc-: 
ČSN FN 17550 S IxmJOOm1 dli projvIriEví eekimenrue

ii jtaidílio 
dup. 

piúdfředku
21 pfOTQkO

Otťih vzduchu ČSN EN13S77-1 TW6 ČSN EN 12330’7
E*trr pni hanil vratcí kaSdocj hdd>ntj. baton  
pin ipndAi vftruij ? »li d«n

4 « ■ fl.Stt
1x j ki Mitin 

dťp)
(lad ěfdllU

21 ( micka!

m3 Pavnpsrt lliku ČSN EN 208-1 TKP16 ČSN EN 12330-3
1 X na 7OĎ (niixlniílrrf vžili i ImMlfilnl 
I0l«*i Hřnní iovremírní loilofini i  
nlijemu darnl výreby

0>fek»4 
min frk - 4

1 2L pfdlakol

SfilWlO SánaénKritV) t 

luFvaníua dmanáha 

ft» 0763 
anjíf llíťttfl

90 m2

CariifiJili, prrtiiílenlzi OttIF, jrehllUjil o vaeiAe«i«ett pí«r iíhd|enJm puti, pfltníftě milftliiltJ 1 SV
íefllřkdl pmtildlefiln 

třndl. (lehU^enl e 

ylj^lneUieh

?rrHod ebtih emnýeh katie liíPS;
ČSN 73 ÍJiM ČSN EN 033-1 li ni 1 OM m? mih 1 xtýr pí Choda t ČSN EN132SS 3 iifeervtar (rtiebcl

4?©di' (řatvireerU - J11Í5ftvií< tkcvilci rsilou 7W>A' ČSN 736133 na 1 ncn mj ncittnfch picxh
Úrolnofl - íDdťltil

Ital] * min 1<i Mpa
EdeFZJfdeřl - 2.S

1 71 piotclfřl

ttJUVH
sciažru

SO14VM

Vajevbawí vrttvy Tt 

5l* thad »*i  

pod hlad e 1 vrstva

«2.M m3

OnlfiWi ficfcldienl« petilffenlevnstrecteth pfed prací, p-rt 2niřtii mauridlu 1 KU
etfriflkdi, (iCiNdinnl c 
shnda. prehUšení c 

ti xi roM» čk

2irkfi«i, obsah erenýzti fcá^ile IKP&
ČSM1Í1ÍE-1

ČSN l li na 1 óófl hi34 rfiin 11 týdní ahoMaČSN IN 13713 1 21 protrlačJ

Strjir a 6/?



AsfaltAbttrnevi Vryty . FT A PM

<eiíTL/« 
scifi vil 
sciícms 
sniTi/21 
«eiz2/ji

A<ta11e>V) bati" 

rrxX i fi k c irtity 

ÍCC IV fui 

v tL<fi ti»r obrrsnJ

Mrtin

Hulali amljl u fialián
ČSN n 6121. t»ó. S 1 h tnln. líť T tic s de tiťhtiik shot igph * 1Ď

Hol Ulil kJidinA v-cta 1 h lípli eeSO

?!«,« t ZmltOfl. Obtah iííjllu IMP liip.7, lib. 3; 
ČSN 1? *571, tib 11

100C t
protokol

3

?L

pmtokcl

21M « t WlMfC^tOlt 1 O0Ď r 3 ptolokcl

n 4UU.5Í |P Min ihutnéni - vjvrty
IHPte^Zut s 
ČSN 7» 6121.

nt 1C-17
•ifleZTKP

5 000 m1 niti. 96M 5 proiekol

M Í9ÍJŠ m* Spejeri vmei 1 ehniirá éloínl SCOC m1 7 khJ íeie 1 10fimm] 5 e raiofcel
71 694,55 m* 1 MJinci T1M0VÓ břitvy - uýkHy 5 ooo mJ Mtn 0.9ti. próm. 1.0 h • S erctikři
71 6«^5 ni' til vrstvy ■ v^vrty 5OOĎ mJ 2.0 ■ 75 * s pioinkol

1017 O0 tm
Fiartvres1 douicjvj v &x<5lrw5n-> <m) ru DtíltfllN io S mrř prŮDiírf emirkel
fkJ? re\n?«t prYVK-buv [ «? rém s w 4 MJ íP btn do 5 tntn 16 pra lokni

irim/z? 
sfrtouií 

SOU 0/20
SCI71SH 
<0177/19

ÚstittaVý bet? ti 

m**<lf kcmný  

£Q 16a P1M

V ti. 60 h-iti Jírffil

Wític

leC'eta i rrfaJ u fijiHcnj ČÉN13 £J71. Ub K 3 h mín 1jíi *ť TÍtfí it SC lath nik 2 hni 2áplf v 30
Ikri^fkJ kb d t M i rstvy i h yáplsde St

3 3ÍC14 1 Zrnitost ehcjb asfaltu W lup. Zub. 3; ČSN 73
13

2 00f. t
protokol

2

21

pialokni

3 320 14 t Miarowtófl 2 000 t 2 pTÓlOkel

221M.2C tnl Mm Jhuinífil - vtfvny 1KP kip 7. tib 4 
ČSN 13 tm,

lit 1C-11 
-dlaZTKP

1500 m* mtn.96% 15 piOIQltOl

ia»i7 tí; m1 Soq>fll vrstev ■ ioiet/codkiiilfit 1 50C m’ S.1 kWlcw C 100mru) 10 D/nlrkc 1

22134 56 m’ Titnířflta hetítí vr«Tvy 1 500 m' min. 0.9b. flrtjm 1.0 h r « piolckd

22134,26 0* Mtti inLhnrl iiítvy - výwify "i 500 n? 2,8-15* 18 pj ni a kol
50101/41! 
SOllťVJÍ 
soinza 
SC122770

AarfaHavý bclcn 

p<sdkb<lril 

ACT Ifi* íí/ln  

«Í.H Mffi pndVadrl 

vy-hry

leplčli aer čil U finlšrru
ČSN 13 Sir, tib. 6 1 ři vrlf. 140 Y HflljcIeSO leehník ahot »lpl$v5D

TleLííti ItlJdftW Vr^vy 1 íi idpls doSO
I 715JP i lirťtAtt ebtah aefa [[y trp fa d 7,ub. 1; 

ČSN13ÍH1 tah 11
2000 1 protokol 3

21

p iol ako 1

1 735.21 t Mam rovl rošt 2OM t 3 ptarokol

13 819,11 ro3 Míra ihuinřflf- uýurty IWfaf 7,13b. 4 
ČSN 73 6171.

tah 10 1> ” dle ZIKP

1500 m’ min. 38%. 10 pral c toJ

3.1 fiw.K •• MeamuOatl vntvy - «Jvrty 1S00 m’ 2,0.105* 10 f lorckcl

M 179,15 n? *rlouíťJr» hotoví *.r«1vy . výtrfy 1S00 m' m fl O5tl priJtn. 1.0 h “ 10 p«oiř kol

VDZl-fTlM

6 \JnédiEvr£ tSepntri 

zrifeni pluttrn

11«J1 ffl?

ieniikit (jtobliiefll o xhndi, pichUšíri o vlíHnontch

U10 J7MPJ4

(hti Tihj crlm ptačí. pIJ jmíni mJlsr: jly vlzudlcl CmniiOU 1 sv
t ř rtifik ít, prob íjení o 

chodě, píchli iicil o 
tf a smyslech, ilplc do 

sn

kťnr^i iMtiirtfiaia sví 11e ftia ty ve* d ta Hltit» 1
leehrik 

j hotov tele
ItiRljďJ hixjnniy iotfinltaJt janj iitóa Q? !?*♦»♦ • • ti • 1

kcniiaj rtjmiri čir OSk*r ti ty, plochy horevfi při rr 4 lení siliuilrG kónu ola i

uCZtypc 11 struku™ plmhmoíf ujiuíínl krjrUrali 1
W j vtarhny pr^ti [ xía uved a na 1 na uvedené] matem ty bude ti dolaferty Ca Hlfilóí ty, Frch' iíani c wllstn triích a Pich Jženi o ahodí



Kontrolní a zkušební plán
STAVBA: 11/308 Bohuslavice-Nové Město n.M. 

Stavební objekt: II.etapa
EUROVIA

w. PAedwiřf ker třely
Wfwlctvj 

(vjflii ta] iX KaetmlevanJ i!a«fnost pl«dpK (wi”! £>dováni Jatacrti F«ftid«v>fiý |ynjT*í3
Pař*t  

zfcnuŽak
VylinMiri DakJad

M

?aran1 it»a|niee * 
tky se 

xhalnísím át 1tW<
M f «M m3

Petfcjžgel v bod nesl mHeiUle před »h|]enlm pněl, při Jmínř mztertfii TCI schválen)

Mfcizhutotnf ČSN 73 6133 poJOC hm mih. 9fi% XS
cle

s kin eč n osu ZL pre re ke

1S

7 i Typ Jam a rýk t 
horuje k>nb*ri>S** 1ř 1IMI m3 Paim:?efijuhodnoni mitariíltj. irhviieni zkoušky typu píer jiMjenliH pne[ př zmíní iruvttílu pcřaCmnnl cakumantncv TĎl ptsemré schváleni

16

Ufntn [line 

aa zh ntstir J tr 
V hemiaa t). 1

2 044,700 ftl? Moc til pmnrin-esii • z > (Hov Jel jleifiu c eskou TKF4; ČSN tt 6133 f»r» 1 (W m? imtiii'ileh ploch
Ci non CMS* - modul pfetvímotíi 

Édelj- min 41 iwp> 
te«f2/fťdft ■ 2J

7 kcnitela 
<t£va|fethc

£13 Mi
71 (mír kol

Sanažm wntvýi 
kl# atalu» aiMaíhe 

io 0/631 KOK 6S-12S 
tiiwi akrtluní zíny

1771 m2

Certifikát prcMJkrnld thndl pmhlátifil« yiartctiwcfh pí«d nhi|#nlm pne|, při uríoř materiálu 1 SV
raet^klt, p rtfilJIejií e 
shodí, prahlá Za ni d 

wiísrrtmwvh

Zrnitost, nhch |emnýeh íieie TCPSe
ÍSN7Í G17C-1 ČSN EM 933-1 Ur na 1 ófte m3, mih 1 n ttfdrií stwOat ČSN EN 13235 lalwmlni pintchci

Modul pfetvirreftl - zirHnvjřizkeulki cétkcii TKP-4: ČSN 736133 Ik nt i 00C ml nelamích ploch
iJrvtnad -modi1 přaMmatl1 

fd«G* *l*4 ? up 
luQjfcelt - J.S

2 2l prcttkci

scicaj/a

SOlťU.1731

Ziktadyxe 

želáte botě »*i  
daatwsí 

dfabcevi dula, 
rilrltdyřalaid, 

niticlnl zdi, n««»iá 
lee«tn:ket tfJ.SM

ťMouitJilvbcdnecti materiálu fřtť Jíhďerbri pnr( př zmíní mitetiílu pelacrviN dclinmentate 1 YDI
ceitfiidt ptohiiieni o 

tbttl prohlíženi0 
varrro*i*eh

m3 Kdrilmnce (v m<tií u$rehy 1 v trial uklidí ní) ČSN EN 205-1 1KP18
ČSN EN 12350-2 
ČSN EN 32350-S

1 V M íte R* dle pi« ekloví deknrnieniicB
11 3 iraleític 

ddpr.
E ratTaé dfoi

21 pncíckoi

Cžiuh vrduehn ČSN IN 13877-1 TKP6 ČSN EN 12350-7
fiaicf pro hoerl wnb*- 1 Id lent hotlicu. titem 
jrf ipodnívutvu 2 v li bftd

4* ‘«S«
1)7 tojeího 

ropr 
piatlřéťkii

21 prOfdkni

m3 Ptvrost v lísku ČSN £N 206-1 TKP19 ČSN EN 11390-3
1 trna 200 m3 (mulmiifii vtakd kontminl 
ií]«o denní. r«wncrriírní rniiofaBiá a 
nhjemij dénrtvýreity

í3 i fek - 4 
min fek • 4

1 21 pietokrl

íoicjj/ie Římsy ze 
lni e žehele nd do

rmrrj

XM, 1C4, Xoi
římsy

?,2C

{’tiiduzeril vhadriactl materiálu pléd zahraním prací ph imloluíMtUiu pnhdcvlni dokum*linea 1 ID!
čín.řidt pichliíari o 
ihe^i. prchlrS^nl n 

V»tirc«*ťh

m3 Keni rtafieib1 oilctl výrrty 1 v místě uWldárl) ČSN EN 206-1 TKP13
ČSN EN 12350-7
ČSN EN 12350-5

1 x na ICC m’ dle průJeldCŘii dekumeniacd
1X7 káleje 

dep*.  
pre<lhdh«i

2( pieTokol

C bažil vteuclili ČSN EN 13877-1 WS ČSN EN 12350-7
Pater pra Ke ml vrstvi ireldou řiaditu b*icn  
pln ipňdél VKtvn 2 « J| e«r

inskx^lhc 
dčipr. 

přeci ied ku
21 přete hol

m3 Ptvracl VUafau ČSN EN 206-1 TKP18 ČSN EN 12390-3
bfU 70T m3 (maxnú lni xdtk 4 keptralnl 
tlItt danne. raunoínřmí mi rferi 7 
ob;«miu dnfinl vývcN)

e 2 fek 4 4 
min tíh.4

1 2L pftldknl

m3
OdelntMS povr*b<i psofl f ňinbeni undy • leýeh

roimrt^v^nh Lilek
ČSN EN 206-1 ÍKP18 ČSN 731326 21 1 y ru 4S0 m1 rwbo tjlden výroby

A/MO/1QCO
__________C/7S/1000___________

1 21 ptMekrl

Straní 1/5



23 Pedkbdrti výjlftcv^ 

VTStVJ
1 prc«e*>c beTortr

QW/25
1.J1Í co3 Certifikát proh ták nl p s hodí. pic hlá ic nl a viastnoslech před žehájením prací, pnzmirc maar^iu vizuální kontrola I sv

< Ertiiika?. prehbše nř c 
shpdg, prchl áicntn 

vhlUiOdlQCh

24 Vyplň DT3tvj Z 

ío měnivá tčřcnébc. 

Index sbu mění l£ de 

<U

2,700 m3

Zrnitost, obsah jemných éáptfc.

ČSN 73 K3S ČSN EN 933-1

3* na 1 Oúo m3, mm 3 »týdně jhcis:’SNÍN 13H' ♦ zt plOTOkol

Míra zhutnění (I,, 0,9] j Zl piXitekc!

SO 103/25
50101 1/36

uýplA Y0 apctatti J 
zdrniz kameniva 

drceného, Index 

xlWUecil IB en 0,9
767.929 m3

Zrnitost obsah jcmoýeh čistíc

čsNnsiaa ČSN EN 933-5
Ix na 1 000 m3, min 1 xtýdně sho«s ČSN EN2328S 2 Z1 proiokol

Míra 0.9] obxttvu na kaldéstnnc očsygiy dle vcetev 21 p.Xiiokol

SClO^.Í/22 Pnd > larfnř a výplň 

vtttvj se 

íúlřžobeidnu 

doC2S/3C 

20 deska

9.74?

ihnerosS nilMlfc před zahájením prací, pň zrnínč maleriálu požadováni dokůmaniace 1 W1
certifikát, prohlášení O

she dc. problikni 0 
vlastněních

m3 Komisiencc (v m»ílc výroby i v místě uklidí ní) ČSN EN206-1 TKP13
ČSA) f« 123SO 7 
Č5NEN 173S0-5 IXns 200 m3 dle pfojektcvó dokumentace

3Xz kaídéhe 
depr.

prostředku
2t proickoi

Obsah vzduchu ČSN EM 13877-1 TKP6 ČSN EN 12330-7
Beton pm hpini vrstvu každou hodinu, belpr> 

pio a padni Vistw 2 * za den
A V, - 6,6%

1X 7 kaSdého 

dftpr 

prwtfadk-u
ZL protokol

m3 Pevnou v tli ku ČSN ÉN 206-1 1KP18 Č5M čN 12Í9CI 1
1 x na 200 m3 (maxmrairw x kcntre'ni
Tělesa dennř, rovnoměrně razJoŽená 2 
n h^rťT u denní vvobv

01 f ck * 4  
min fek - 4

1 ZL prctcXoí

SŮ1 Cl 17«2 lzelaca rnnstwck ped 

vazovfcav asfaltovým

375,498 mí

Povrch mostovky

Pieéetfer vrstva

Izolační pásy

pevoůst v lahu povrch

ČSN 736242

Sx na 500 ffl2 l,SMpo S Zl pocotal

vlhkost povrchu rtiOítr 1 z tonika [3 jTŽřerí) H18X-4M 3 rrr5?tni sv-TOr zapí4 do SD

zametenípcwchu mo dleM> eie PC dle xku g*od«t protokol

nerovnost povrchu mc podaná pnjblfneZpritni pe 5tr 8 mm dlcakir;. 2L protekci

btmjbka makro textury 1 x « 500 m2 0.4 -1,0 mm 1 Zl prototol

teplou v;duchu 2 x denně mm. 10'CZ max.40 'C 2x denně SV - 701 Jiipe dn 50

prNrcvctsc 3x na 500 m? min. 15Mp» 3 21 ptciotol

teplou vzd-jčhu 2 xdenné min. □ ’C ŽXdinrtě sv - i0t Zipte do SC

kva liro ustavenipl;ú průběžně vizuální dle skut sv-7ň: tápísdsKD

plilnavrut izolační vrs *• die i ki u i lni le ploty3> na 500 m2 0.4 ft/mm2/0J N/mm2** 3 2L ptotohdi

M Vazovkové VT5*V> J  

nearer o li smbít 

<ern«oietti SC CS/1G 

tl. •• mm

5 ÍŮC.OC

dfeťi Pevnost v tbki
7KPS 

ČSN 73 5124-1
ČSN EM 13266-41, 
ČSN ÍN 13786-42

mín. Ix denně (3 tělesa)
s Mpa na válci.rap. 10 Mpa na 

krychli
3 Xdenn» Zl protokol

den Vlhk pst ČSN íN 1C97-S min, 2 x denně -2U a z -1$í we|< 2 Xdtnne Zi protokol

Rovina lest vijii : * průběžně sv Zápis v 60

m2 Míra z hutnění minimální (PM) lx na 1600 ml 37% 2 21 proiotoi

30 VoSOTkwvÉ vr-*v> Ze  
tiérkodrti 
inker 0-37 

tj. vrstvy 220 mm
1 771,00 jd?

C»n3ikák. prohlášeni c shodč. proti 11 štn;««onn<mccb pFrri zaMjtnlm pra cl. po tměné maieríálu 1 SV
prehldieci e

$bcdč,prchlxjerí e 
vlaáthomch

žrnftcrt. obsart jcmcY/rti čfcris
TKP 5:

ČSN 13 É 126*7
ČSN EN 9X3-1 Ixna 1 CCOmXrntn 1 xtfdflě sM<to s ČSN £N 13293 1 71 piotoka!

Medul prctvarnosti - wéžovaci zkquJka deskíxj 1KP4; ČSN 736138 tbt na 1 OÚO m2 ostatrkh plech
Úncunost - modul přatvůrnertí 

Edůí3»mín.8f Mp= 
=dtf 2/fdeíl > 2^

2 ZL protokol

Strsrs 2/9



SOKU, 10104.3

9

Zemni kf*|ři1e* □ 

dosypávfcy se 
žhufnérin čn 1QO%

9S 431 2 ĎC m3

Posouzení vhodnosti materiál lí před i^hájenlm prací. piizrnínĚ materiálu TC1 schválení

Míra zhutnění ČSN 73 6133 pe?co bm tni*, sfiw p$ dle 
skutečnost

2( protckdl

ID

Zjyyp jam a rýh a 
hornin kamenitých 8C.10Ó m3 Posouzení vhodnosti mait/]£iu, $c Mtení hxcuíky typu před zahájením prací, při změně materiálu póza dávaní dokumentaci’ TDI písemné «hvá lem

11

Zieyp jam a rýh 1 
»vi|n pováných 

materiálu
58,207 m3 PírSOUřéOÍ vAadrvml matoňalc. ichvlkni zkoušky->yp<j před zahájením prart, pň zménč mtteriáiu požadoval dokumentace TO! pfs enina icfrvitaJ

19

Chsyp pel'vhi a 

objektů z 
«J íajpnwarýeh 

materiálů
47,661 ITT Pes ouicní vhodnosti materiálu .schváleni tkoufty tjipu před zahájením prací, pň zmíní matertík požadovaná dokumentace TO! písemně schváleni

SÚW.1/14 Výplí « opanmj s 

i«fmí X kameniva 
drcen ch«, Jndex 

zhutněni It cafl.S
473,?6fl m3

Zrnitost,obsah jemných částic

ČSN 73 6133 ČSNEN 333 -1

1x na 1 Ogci m3, mfalx týdní shodl SČ3NÍN 337S5 1 ŽL protoke'

MCn zhuinřnf(10 05} ob vrstvu m každé sraní obsypu dle vcw Zl protokoř

li

Úprava jUnč 

se zht faeram 
v hornině tEJ

5T77.OM m2 Modul DMtdmosli ■ xatežovad xkóuška deskou ri;p<: čsu 73«33 lx na i 000 m2 ostatních ploch
LInojn«1 - modul pirtváincsl 

Stfežj - min.
Edefí/tdcíl * 2,$

3 kontfois 
stávajícího 

slave
Zu protokol

15 Saoaen ř vrrtvy 7 

kameniva drceného 

ŠD 0/43 a HOK S3-12S 
Tunacc aktivní WVf

2310 m2

Certifikát, prohlášeni o shodě, prahláscnío vlastnostech p"ed zahájením prací, pří zmíní nwitrwiu 1 SV
certifikát, prohlášeni □ 

shodě, piohlášení o 
viaslťioeiecín

Zrnitost, r*í »h jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6126*1 ČSN EN 933 1 Jk ns 1 Oíc m3, mín 1 x týdně Shods i ČSN EN 33233 2 lahcralo* protokol

Modul přetvárnoctí - zatěžovaní xkoušku dostau TKP 4; ČSN 73 S133 1:< na 1 řX)b m2 ostatních pioch
Únosnost - ínOdul píetvámOSll 

Edtfj- mim 45 Mp^ 
EdcR/řdefl =?,S

B 21 protokol

51 Vatovkmiě vrstvy xe 
ště rkodctl 

oťhra n na V rsísra ve 
■uoiCVCC, leká Iní 

sa race

S54.40

2 772.00

m3

Certifikát. prohlášeni o shodí, piofiláwní o věrnostech p?ed zahájením prací, pří změn? maleriákj 1 SV
certifikát, probLáicr.f o 

shodě, prohlášeno 
vlastnostech

ZrnitosL obsah jemných částic TKP 5;
ČSN 73 6176-1

ČSN fN 533-1 lx M 1 Oóft m3, min ] x týdní shoda £ČSN EN 13285 1 2L protékal

m7 Modul přetvírnostr - zatiŠcvactikánškí deskou TKP 4; ČSN 73 6133 ix na 1 COO m2«stainich ploch

(jnCiriOSr - ítiAdui p’ctxilrrr>a 
£deí> ť min 45 Mpa 

£defZ/£deíl =-25
3 ZL protokol

22 Urjtvy prd rfetrttfli a 

opr- recyfc. z» tnidewa 
eerr, a uf em.

OS CA tt. ISO mm

ř a souzení vhednosti materiálu. schválení piůkaznl zkouJfcy, 
hutnící pokus

TP2U8

před zahájením prací při změně matííMiu poradovaná dekumentace i TŮ1 pýremrtó schválení

1195 Q rr. Pevnost v prtč.toh R4 pc 7 dn«h
TOXÉ, priiohafi.29

1x6000 m1n<bo ?ODGr, mír.lx denně

0.2S MRa 2 llbOrtíů* 'nMakť

m' Cdůlficxí orciítmťě po 14 dneeh 0,15% pfcvnosii R, 1 Ubcraro*- praiexc

rr Vlhkost ÓSK ÉW1CI07 S .3% a! 2 Ijb^Dfai protokď

a’ Unasfit) vrttvy pířd#psaná dokuíTMtiueJ h » - mm 1*1 SOC oT (n«j«lac( saMx] ruz t.Mh piůnřfB.Sh 9 laboratoř protekl

1S4T m Maximální nerovrcsi povrchu
pWěvá

ČSN73 6Í?7S
pďběinl max. 20 mm pribfídí laboraioi CMíattol

tlilřns oo-íCm max. 20 mm 35 laboratoř protokol

Cdrltylky oň jpflnéh* Olflrn po ne ™ iC.5% 13 Jjítokc

m“ M e dui p í end rnast É — P doni) ČSN 721006 IxlSOO ma; ruin. 21 min ISO M?a 5 ’aboraln: protoke'



Vyrovnávací a :pJdrvý 

prostý b*te«  

C12/15 12.no m3 Ce/trfikií. piohiáštní o shodě. prohlášení o vlastnostech před zahájením prací, pfi změně paieriáíu vizuální kontrola 1 sv
ccfljrikáL-prdĎlášcnio 

shodě, probíá$<*ftí o  
vlastnostech

bůios. 5DTOU. 3C1ORÍSO105J j--------------------------------

It

íe (Wrtl knj ní« a 
do^ypivky se 

jhutnJní^nic 10C% 

PS
25S.OZ/ m3

Poscuterií x-hodnosxl materiálu před uhájením prací, pír tmřně materiálu Wl schvální

Mčrt zhutněni ČSN 73 6133 pr 20C hrn min •*• PS
dle

SkuTeólOKii
n smmkol

1S

Zasyp pffi 3 rýt: z 
řiornín kam< nítých 101 soc m3 Posouzeni vhodnosti jTítciiálu.srhválE ní zkotiíky typu před zahájer>lm prací, pfi řmétá materiálu požadovaná dokomenlace Tor péteiYiné schválení

20

Úprava plané 
m zhutnění™ 

v harnine tr. 1 6 5M flOíl m2 Modul phztvéfftosri - zať&žovaeí ttaušta deskou tKP<; ČSN ?3 «33 lx ni i qm m2 ostatních plech
Únosnost - modul p?etyámoffli 

(dtf>- min. XSfkňps 
SdtlJ/fdell -2^

? kontroly 

stávajícího 
«tevu

21 protokol

SOI 05.1/15 
loioí.izn 

SO1OS.3/17

Výplň * ap^mmí 3 
zdím z ta mc niva 
drceného, ln*ei  

zhutnění IT. do
iSfiUiK m3

Zrnitost, obsah jemných částic

ČSN 73 S133 ČSN ÉN $33-1
Ixntl úOO mlcninl fccýd.-ié Shodl s ČSN ÉN 332ÉS 1 Zl protokol

Mica zhutnění čih vrstvu n» físždd 3lrt«tř Ohsypti dkr vr$Uv Z1 prou kel

50105,2/12 Vyrflwnávoeid spddpyj 
prostý beton

Cl 2/15 <«07 m3 Certifikát, prohlášení o $bod<, pcchiášerí o vlasinosttch před zahájeni™ prací, příjmení cnatíriálu vizuální ken1 rola 2 sv
certifikát prtfilá Jenin 
J hodě, prohlášeni*  

ub«nd£tech

901053/12 Přechodové desky 
mosinich «p£r z« 

zder© beton*  

doQS/30 
propustek

■4360

b»3Éj) t ti i ■■ hxdAc tzi mate*: i iu před zahájí ním prací, při z méně malenáiu poí addva ná doku m enta c e i Wl
ccnifikáLprchiáier.fo 
Shodě, prohlášení a 

v-a]ino$7«ch

m3 Xanžittcnce(vttitac výroby ! v tnfcrř ukládán 0 ČSNÉN2D6-1 WMI
ČCNfN123SÍ-! 
ČSN ÍN H35C-5 litno P.Od mJ dle projektové dok u tpeaiace

lxz každého 
dopr, 

ptej! ředil rj
21 protokol

dbsah vzduchu ČSNEN13U3-3 7KPS ČSN EN 12350-7
B»ttin arc hornífcrctvu kaldou hadími, bclon 
pro spodní vrstvu 2 » zr den

4Í4-6.5M
luz kaid^bn 

dopr, 
prustfodku

ZL piotokcl

m3 P«v«ias1 vtialrti ČSNÉNJÓS l TkP "S ČSN (N 12390 1
] i nj 200 m3 [maximálně visit 4 koptícími 
třlcsa denní, cavrcmétní rózlnzeftá Z 
cb}e f<i u de nní výr obj

0 k fek • 4 
min fek- 4

1 21 pro ic kol

SOI OS 3/14 Padkbdnja výplřcvé
Vrstvy

J prnstčhc batonu
C12/IS

3,232 m3 Corlifildi. prchlášeni o shodě, piohiášedío'/ etinostecb pnrd ijWpnim pršel, pn změně rrauriáJu vizuální koriltoJs 2 SV
certifikát, proiúáicnía 
Shodě, píchidíefu o 

viwnoxt ec rt

?« Vozovkavé vrstvy t 

materiálů st>hil 
cementem SC C2/10 

1J. 110 mm

4 23 O.M

den Pě nou v *í ku
1KPS

Č5N 73 6124-1
ČSN rNi32W-4i.
ČSN FN13286-42

mih-JX dí nnč (3 třesa)
8 Mpj na vátet. resp. >0 Wp» na 

krychli
2 X denno ZL protokol

den Vlhkost CSNEN 2097-S m{n.2xde«ňř 2x denně ZL OfCtOXO’

íiOviMtůKl vizuálně prúběřní SV zápis vSD

m2 M Im zhutnění znviknáínr (?M) 1 x na 1500 m2 97% 2 ZL protokol

2S Vaimknvc vrstvy ze 
štérkodrti 

ftokee 0-32
Certifikát. přehlíženi o shodě, prohlášeni ó MJstnosieoh před 22hájením piací.přiiwiní materiálu 1 SV

ccrtiítkár, prchiíšfni c
5 hodí, prqfilí še ní e 

vtjťftrrtíecb

Stržoa 4/9



tJ. vrstvy 770 mír
4 R5C.OC m2 Zrnitost, otcnň jemných žástií TKP$

ČSN 73 6126-1
ČSN ÍNS33-1 Ixng 1 <100 f|h3,mřnl X týdně shoda s ČSN EM 532tó 2 2L protokol

Modul prchlimostí. ^otéžovaoíi kouŠka dít*od 1KC4; ČSN 73 6333 lx na 1000 fň? ostatních pk>cb
únosnost - modul přctvamocti

Edtfj-mln. lOMpa 
Ueí2/ld«11 ^2,5

S 21 protokol

15 V*ievt;e-6> nnrtvyifi
Žtčrkodrti 

echUPtli Vrstva\t 
W01CVCC, JoJcilní

34S.M m3
Certifikát prohUJenT o shade, picbWJeníc vlast rastech pr*d uhájením prací,pří zmíní marenált: i SV

CretílIkM. crohtHe^'e 
jnor*. awittúefti «

Zrnitost cboh jemných ííric 7KPS;
ČSN 716126-1

ČSN ENS33 1 1x r.a 1 0C0 mil min 1 x týdn? -choda $ ČSN EN 132B5 1 n protokol

30 Vreftq pro ob novu a 
opr. reqfJcts ««uden3 

e<rtl i em.
RS CA tJ.150 mm

Pwcx.Hr í vhed rvatí materiálu, schválení průkazní zkoušky. 
htlnlH pokus

rpzoa

zoMjenfai prací, pří změně mareiiálc požadovaM dokumentace - 701 prsem né schválení

6073 m1 P*.rv« v přfč.t2hu R~ po 7 dnech
TP Ml. pflDaha 8.2-9

1r€CúC ma íQOOc; on it. 11 drnně

OJS MPa Z !a bňS tn? protokol

m’ Odaiaesi proti vede p® 14 dnech 0.75% pecbcsti R» 2 laboratoř pialeítri

ml ČSMN1037-S •3%al <2% 2 íabutatór protokol i

m Třelna v rs?A před tfl o r>á dokumentací h ■ ... mra Ix^sůf or1 {redact toefa] min-C^Sh; O^h 5 Lbcrj1<Jr‘ peostAa:

1286 m Maximá^ nerovnou povrchu podílná ČSN )3 6)275
přuňřirt max. 2Ď mra průčelně Inbcntcf protokol

P xOm mix. 2o miti 2 laboratoř prcinkc1

OdchyUry od fihfriého fkJocu ee 120rn •O.Stt n Cheder. prOTOkel
rti1 Modd fřerviiAwti C^» (7d«n] ČSN 721006 1x2 SOO ®i’t min, 2x min, ISO MPa 3 labomor pmwkoj

SOU!

11

3<-f»Rl a

doiypáuky sc 
i hutní mm da 100%

PS
8.95- m3

PfttauirHvkGdrsfti mattti&u prad zabíjením prací,pfitctiénš matertáhi TDI schváleni

Míra zhutnění ČSN 73 6133 po 200 bm mlrtWfcPS dle
skmeZíícdit

Zl p.Tjiokol

12

Úprava pJiní 
se zhutněním 
vhsrntťictř. 1 A83.ODC m2 Módi l p'etvamo$Ti-zat£iovad?Mi'áta dcxkoJi W<; ČSN 73 6133 Ixna 1 000 m2 ostatnkh ploch

Úncsrcst- mcčU pictíamoSli 
Eddj = min,<6 Mpa 

ťdeQ/Eden-Z^

1 kofilr cla 
stána jícího 21 protokol

Sanační vrstvy z 
iumerm drceného 

<0 0/S3 » HDK63-12S 
sanace aktivní zóny 4®3 CTI 2

Certifikáty prohlášen: 0 Shodě. propijstnl ovlastnostech před zahájenlfn prací píí změně materiálu 2 sv cerakiMt pr<*Ufcra o  
shade tNoMJjeei e

2?nlícit obsah jemných íjslíc
ČSN 73 617^3

ČSN €N 933-1 )X ta 1 000 m3,min 1 xzýcnř shoda $ ČSN EN 137*5 1 laboratoř protekci

Modul přtivárRtóti - trtiovad zkouška deskou TKP ČSN 73 6133 1xna ] OTO m2 ostatních plech
ÚnoJnůSt - modul pfetirirnori 

Edefj« min.4? Npj 
ŠdcQttdtft-ZS

1 Zt protokol

16 Vaiovkcvc vrctvy z 
materiálů ctafcd. 

ronrenTCrtl SC ÍR/10 
tl. J1D mm

Caň.Oíl

den Pevnost v th ku
w$

ČSN 73 6)24-1
ČSN EN 2J266 <),
ČSN EN 13286-42

míru lx d raně (3 téJej a]
8 Mpa no Válel, r^p. 10 Mpa ns 

kiyehtf
Ixdenné ZL piotokoí

drn Vlhkost ČSN EN 1097 5 cnin.2> dďrw 2« xí »n»M 2 xdÉnní 21 pfO^faS

RoviutMT priběf ná sv řířUvSD

m2 Mír* diwíiěai ininimáhí^M) 1 xnelSOT m2 17% : ZL p rol okol

13 VozovkoVé vrstvy xe 
šičrkodrtí 

frakce 0-32 
tí.vrxxvy 72ť>mm

<?6.oc m2

Certifikát. prohlášen Fo shodě, prohlášení o vbsínostech pted mMjeníni prací, pfi am?ní materiálu i SV
cerrUfkir. prohlášen*®  
ihodfe. prohlášení-® 

via r rest ech

Zrnitost, otaah jemných éát^íc
TKPS;

ČSN 73 6126-1
ČSN EN 133-3 Ix na 1 OOO m3, min 1 > týdně lhod) s ČSN EN 13205 7 Žt pcóTOitcí

Modul pretvárnosti - zatEiovacízkoiáka deskou TKř <: ČSN 73 6133 1> rw 1 OOO m? cslalnk.h ploch
únojnoit - model prervámoxti 

ÉdcfjAfnin. 30 Wp,- 
lédl/tdeli - 2,5

1 Zl protokol

'

SV*p, ’



5M2£,SD12!a

S0134 rte 

SO12ÍA3

ilgfivj |ii fti 
w jhutniltlm 

m KtírrlaJ if, | 1 09I3S0 IT? Madul pteMificjtl • taitfavaclTkoulka deskou 1KH ČSN 716115 li ru 1 OOO «i 7 «l i tříletí jlneh
(JnoinoO - (Tiadul pbtvJmdxi 

6dfl1] • min. 4B Wpa 
fť^Fdotl >2,5

2 korneli 
tlJvi]kíhe 

<MVÍJ
a JiólCkOl

Sinařfll EJiatvy 2 
tanuta diennlha 

50 W»»H0K 63-125 
iktivrixony

7®.f m2

Certiflloh. piehiJserl« it ať 5, prchl J It n i o ui>«rv pítd zfNjtfl lir pod, pšliiTeoí rrnitriálu 1 sv
OftrtifiHC, piohllknl n 

shodí pichiJitnl e 
KlastnrílAtlI

2 m licit- cbuh ]«mnýrft íísríe 7KP5;
řift 19 6126-1 ČSN 1> es 1 600 tri, nairi 1 k týd*í shoíísČSNEN 132BS 1 i abe fÉioř [10 lekal

Mad ui grtrvd/Mtil * mil wad atotdka d nk« l TKřC ČSN 73 6133 11 ni 1 OW m2 ostatních pinth

Lnatieti - rrtdui přeruátnastj 
fíef3 ■ Mlh áS 

fddC/Ed*Í1 - ?.$
3 21 pirioVc

SO174J14
ÍCJK/17

Výplň »« cpintni 3 
*dm»i i tamcniva 
4iaaa4hn. India 

ThMi.Jrl IE <!« C.5

U15¥ m3
Zinlian ebiih lemnýeh čAstit

ČSN 73 6133 ČSN EN 933-1
1»nj 1 QCO fill, mill 1 irtyrtrfl 1IW01 > ČSN EN 132SS 1 ?t prdtckol

Mln aliulnEnl (lon.s] flh irctvu TI lij Jdi «t rafií ehc^pu dloxníet* 21 Riflídkfll

SC 124/1J

SCIT^rtt

Výjlí **3*uy 1 
klHfuin 1iEihJKo 

i n<i «x 2fnrt e i p 11C 4 b
fl 1

34.MM m3

2«nbott efesjh itmnýeli ífciíe

ČSN 13 613- ČSN EN 933-1

la pí 1 ĎM ml, mih 1 ■ týdní ■hoťKČSN EN S3 US 1 21 protokol

Mlu ihmn?ril|:odť 1 21 pKWfeDl

SO174H1

5C175/2O
«rttuy i 

MlUtcílŮ «t»til.
SC CI/10 

tl 130<rr

75S.M

d*n Pevnost v flaku 1KM
ČSN 79 5174 5

ČSN EN13266-51.
ČSN £N 13236-42

mln. 1t d er n ř (3 i linea]
8 Mpi na vílei, rn«p. 1C Mp» nt 

hfyehll
1 a donoí 71 pcoldkól

dtp Vlbtoat ČSNEN1M7-S fllllt, Zvdanht -7« 11 >111 - e 2 Xť«ni4 2t piciokd
Rcvlnalcct viYuilni pn.’ bít nř $v Jípls V SD

m2 Mia ihUfllci 11 ru 1<rtC irl 1 2t prčickei

SfITM/Jl 

scizs/n

Y<n b a |i e v i vri tvy ?■ 
• lěriať rll 
friliieC.i: 

d i/rířv, 27fl mm

7CSJ0 m2

OffifiWl. prehllstríd rhcťi, píchli hal r Vsltnrrrřh phed tíhl]mim pněl, při zm^ol milncljlu 3 sv
ťiltititói. [iťhUlmic 
fhodi. prehlíU hí o 

>ito<ire<te<h

Zrnitost. chtih jemrrjeh řáific TKP 5;
ČSN 71 El78 1

ČSN EN 933-1 1i fu 1 CEO ml. tnlr 1 ti týdní lhadi > ČSN EN 13235 1 21 prclckai

Modul pktsdiriecti larM/iwaCÍ shfltllkl dtflcU TW><; ČSN 73 6133 1t fta 1 OOC fp7 OKtatnkli plAťh
Llndit&t - madiil phtidrnaiti

Edé<3» min Hd Mpi 
fd»f7/Fd*fí w2J

1 21 pcirkfll

SC 124/11 

srut/n
VatwJkfiU vrrtvy 3« 

jl Triad rll 
celinfiitl vmM ne 
vmete*, Icldlni 

unitt 3113 m3

Oniflklt pahlHtnl a shodl, ptrhb hni o viastnrnle<h před 7»hdjen(iT ftatl, pK jmírř mstarliliJ 1 5V
c ertifíMt přUíhrl a 

■ hodě, prohlaíenifl 
vlasi rr si er n

2iTÍte«, obdih Jeiaflývtl řístlr i«6i 
řSN 73 €176 1 ČSN EN 933-1 ty na 1 ftM m3, mlfl 11 týdní shoda > ČSN EN 13295 1 24 prcinka1



SQ142.

soiag/3
5O11C/8
SCÍ35/S
5014779

Úprava pláně 

se qhtnntclm 
V hornině 1ř.l 

ehndrtifcy

1 59C.94Ú m2 Modul sřetváiRůsrí - lateiijvacízkaujks deskou TKF4; ČSN <3 S3’ 1x na 1 COO cr.2 osteiníqh pia/h
Únosnost - rriC<f«j| přccvárnosTt 

Édcf, 3 min. 30 Mp» 

EdeíŽ/Fdtfl '7.5
1 2k Xótoko’

SClWflO Éocíífariťiia výplňoví 
vrstvy 

i prosí chc fc«ttno 
C2O/2S

11,797 ma Ctaffifdt, prohUšení o chodě. p>ohJSš«ní o vlwinosicch před !?háj*ním prací pn :mčno mattrialu viz ujlni kontrol 1 sv
cerriCkát, ptchfáíenr o 

ihodř. proWášenío 
vlastnost erb

smu/ti

50134/11
«nMMz

Výj’ř viitvy t 
hffirnm tÝlcnéhn 

index zhutnění 10 dc
o.t m3

Žrtiltútt,obsah jemrejch £a«t,c

ČSN 73 5133 ČSN EN 533-1

1* r» 1 Hl rol, min 1 jt týdní líad. s ČSN EN 133ES x Zl pro lokn)

Mba 2huuiěnt(1o0,9j i ZL protokol

SO1ŽV1Í
5C114/J2 

sons/ia

uÍJ.In Z3 opánnňa 
»d»ri 2 tameniva 
drceného, Indei 

ihotrerií ID do 0.5

1TÍ.5G m3
ZrnífMT o hash jemných <B5lic

ČSN 73 «133 ČSN EN 933-3
l>cna 1OCO hi3,ítwi 1 * týdne Shoes B ČSN EN 1313S 3 ŽL píttoko!

Míra XhcCr^ní fD0,9) ob v<««u na faídé srn ní e řsypu dle vislex 2L protokol
ěcisa/ic
SC1U/14
SO135/1*:

Studně a prahy 
(<a>yi z 

pro rtěhc befomi 
05/30

53,44c

fdlOOřcri vbřrdrOtfi n>J|]*fLÍlM před latiíjenln: p«ací. pel iméni iwiiaiiálc! po iaá tvá ná «e kucn enia e? i "fll
certififcál. piohlHrníc 
shodě, pcoblááčníe 

v<asinffii«h

m3 Kcojistence (vmřsič výroby i v mfcrěuMádánQ ČSNÍN20S1 1KF7S ČSN EN 17350-3
ČSN EN 1’3 SO -J 1 xna 200 nv dle projektové dokůmpniace

1x 2 každého 
dopr.

piojiředku
ZL proiokcl

Obsah v?duchu ČSN £K1M»-1 1KF6 ČSN EN 12350-7
Belon pm horní vngtw taídou hodiny, feeíor 
pro «padni vrstvu ? * ?a den

dopr. 21 protokol

m3 Pevnost v thku ČSN EN 306-1 1KP18 ČSN EN 17330.3
1 x nj 20ú m3 (maximí lně tůk Aontralní 
■licsa denně, rovna měrné rcllwťris j 
objemu den cl výroby

0 2 ICfc - 4 

min íck * 4
1 Zl protokol

S0142HI
30143/10

S^racr' vrtťvy i 
lontenÉVn dríen^ha 

ŠD ú/h3 
sanace aktivní z<šny

161,52

Certifikát, prohlášení o íhodř, prohlášení o vh«i flfl sledi před ta hájením prací, pií zmíní materiálu 2 SU
ce*tiíitat. prahl a jer ío  
shodě, prohiášenTo 

vlas, ncotcch

ZtnHesr. obsah jemných cástte 7KP& 
ČSN 73 6176-1 ČSN EN 933-1 Ix na 1 OOC m3, min 1 m týd*é ihodučSN EN132ES i Ubúiotoř □roickoí

Modul prelvjrnosti - utéicvací ZkCuika deskou TKP -fe ČSN 73 6133 lx aj 1 ocq 3>2a$iain»ch p’oeh
Únos nati - modul príromoíti 

Edefj - min. 3fi 
řdeQ/Wfill -2,$

- IL pratojco1

tOtXV!'
xrtlwní 
MHASflÉ 

*0142/12 
50143/11

VoXůvfcevě vnřvy u 

étéeJrodrtJ 

pndpljdni vnttva
210,65 m3

Ctítljrkít, prohlášení S shodě, prehtišero ovznoccucb před ta bájením pra cí, pri tm č ně materiálu 1 SV
ceaihkit, preh ášei> « 

shodí, prahlí íe*ío  
vrsstnostccb

ZnMtort. obsah Jemných čí Stic
1KP5;

ČSN 73 «126-7
ČSN EN 933-1 lx nt 10CQ m3, mío í x tídnl shoda s ČSN EN 13285 1 ZL pioickci



lích*- 1 c nťtfé tnyry LETAPA
5Ó1C3/34 
SO 304/26 
SC105/34 
S011V21
Sol24/22
50125/25 
SOJ35/2O

fi^talTúvý baton 
cradSftkciianý 

ACO 114 HWP 
Vtí, tólYltfl cLtusiVi 

vrstvi

Tecicis snětí u flnfSeru
čsn nem.nb.s 1 h (i>in.WC zápis do $0 technik zbot. zápnv $0

Tloušťka kladené vrstvy 2 h zápis do $0

2 21SJ5 T /mrtOi", obsah asfaltu TKPtap. 7,taix3; 
ČSN 13 6111, <ab. 12

1 000 t
protokol

3

Zl

ptotoko)

7 213.95 Mezerovitost 1 000 I 3
protokol

22 1M.52 mz Míra zhutnění - v/vrey
iKPksp, 7,11b. A 

ČSN 73 612L 
tib. JO -17 
* dle ZTKP

5000 min. $69$ S protokol
22199 .S? mr Spn i »n i vrstev - ob rušná /ložní 5 000 m? 67 kN íxo a iůdnrrj 6 protokol
22195.52 m* TlouJťka hotové vrstvy . vývrty S00O m3 min. 0,9h. prúm. 1,0 h ’ 5 protokol

2G16.M bm Neiovrtosi povrchu v podélném směru průběžně dp $ mm urúběřné prowkel
Néfúvnort povrchu v příčném směru 40 bm do 5 mm 76 pro :o kol

$0103/35
S0HK/J7 
$0205/35
5 cm/22

SĎ72A/23
50125/26
SO13S/21

Asfaltový b«ion 
modi li kovaný 
A Cl IR* FNR  

Vtj. W1 rrw lažri 
vrstva,

Teplota t-rnésj u finiJenj
ČSN 736121,nb. 6 1 h min. 140 *C zápis do 50 technik zhoc. lé^s v $9

Tloušťka kladené vrstvy 1 b :4pí$ do $0
X6C.T5 T Zrnitost obsah asfaltu IKPkse.7.»b 3;ČSN13 

6121, tab 1?
2 000 t piotoko!

1

zi

profokol
460,33 t Nittoroviion 2000 ? 1 ptcickol

22 R*G,4? m Míra zhutněni - vývrty
/ oy Mp / tnu. *

ESN 73 6121 
tab. 10-17
♦dfe 71KP

i soc rn' min. 96% 16 protokol
77 PQfl 47 m1 iiflušťka hotové vrstvy ■ výyrty 1 500 m’ fntn.OJu. můra. LQ h * 16 pjotckol
27 <w Zl Mezerou itost vrstvy - vývrty 1 500 o/ LS 16 protokol

ÍCÍ0V3É
SOKS/36 
$0111/23
SO12A/24 
50125/27
$0135/22

Asfaltový ^*cten  
příkladní 

ACP 26- 50/70

Teplota «ně<i u H&lseft ČSN 73 6123, tab, 6 1 h mín 74ďT upisdnSD technik 2 hot, jjápňí Z$D
Ttaurfcj fanděn/vrstvy 1 h láíMS dp 50

891,46 t ZmřtMT. obsah ufaltu TXPkíp 7, tab. 3;
ČSN 13tm.lab.lt

J 000 t
protokol

1

Zl

prořcíco:
V tl.SOrnrr podkladní 

vrctvy
891,46 s M ezerovd e st 2 000 t 5 proioítol

■2179 68 1? Míra zhutnění - vývrty TKP tap. 7, tab. 4
ČSftl 73 6121 

rab. 10-1? -rfeZTKP

1 500 m’ min. 5€* 5 protokol

72?^« m' MezerpZtOJt V«ruy - trýúrty 1 SOD mr 2.0-195% 5 protekl
7129 « ttf TiotiEňw hotové Vťslvy - tfývTty 1 5OC n‘ min, O,9h,prúm.1j7h ’ 5 protokol

VOZU ETAPA

€ k «*ť orovrtč rir pr=up i  
značení plastem 

hlaelrá
1 fW.Cř tra

CcníftoL pichuícrl oshoděz prohlášení □ viaslnoílech. 
fcAlťog barav

IPTOaTIW

před Uhájením prací, pň změně nraiextflu vacálni kontiofa 2 SV
iícrtif:?á\ prohlášení a 

ítwdě, probtísonf o 
'-:attncsicch,iápis do 

30

kortmta rekoro/Itxc tvŽiicrrety vozidlo tileta R2 1
technik 

zhotovitele
kam rob hodr. c ty snuč ěiite k jase tífdsQZ 1MJmcd.m-2Jx-1 1
kůňt Mht ífllmhi: fa: Q.Skm faty, plnchy bedovy přiměřeni vizuální kontrola 1
V07 typu íf struktura pksthmota vizuáínr kontrola 1

$0251
$0251/19 Výplň jí op«T^miq 

Zdmi i fa ni crtiva 

drceného. Index 
jhritnení I D do 0,9

1JW63 m3
Zrnitost, obsah jemných částic

Č$N 73 6133 ČSN EN 933-1
bt na 1000 m3, mln 1 x týdně shoda. ČSN EN133IS protokol

Mír» zhutnění Oo° .9) pb vrstvu č!g vrstev ZL protokol

SC7Í2 

se2$2/Tfl Vypiti za npen mí □ 
a dmi z kameniva 
drceného, Index 

zhutněn?ID do 0.71
nc.scK> m3

řrr.íosl Obsah jemných částic
ČSN 73 6133 ČSN SN 933-1

lx na 1 €00m3,min 1 x týdní shoda s ČSN EN 13235 i ZL protocol

Mrr» zhutnřra' (1^ 0,8) ob vrstvu die vrstev 21 protokol

SO3Q3,SC-tí __  _______  ___________  ..._____________________

50303/5 Podklodní s výplň 

vrstvy se 
žeJeaebetwnu 

doC2S/30 
ÍP deska

33,297

Posouzení vhodnosti materiálu p??a lahájením pftcCpri změně maietUlti pefadevaná dokumentace 1 TDI
c e rr ii jfcet. prohláSe n • o
3 hodí, prohříŠCň: O 

vlastně stech

mí Konzistence (v misií výrob? i v mfcté uldldxnl) ČSN EN 206-1 TKP1S
ČSN 6N 123$0-2
ČSN £N 12350-5

1 X na 200 m1 die projektové ddkumeniace
Ixt každého 

dopr. 
ptesfedku

ZL proioko!

Obsah Vzduchu ČSN EN13321-1 THP 6 ČSN ÉN12350-7
Beicn pro ticrnfvrstvu každou hodinu, beton 
pio spod ní vtst vu 2 » za den

< % - 65%
Ixí každého 

dopr. 
prostředku

Zl protekci

m3 ’ Pevnoci v tlq ku Č^NEN 206-1 TXP1B ČSN Efti 12390-3
1 x n a 20D rr 5 1 rra x. iro <■ o vsak A konj 1& r& 
Tělesa denní, lovnomězně rdioíená z

0 > fek * 4  
min íck-4

1 21 protokol

Skaná SÍ3



SQ?fl3/J7
SO3C5/27 
50330/23

Tclrvixcií prohlídka 
polfufaj 1A 5.140 m

S03«S;S
S030S/6
50330/6

Obcyp {MiRjfei a 
objektů x 

tu ku rx váných 

materiálu. Inde*  
zhutnóm IE de 0.2

C2G.369 m3
Zrnitost, obsah jernných čistíc

ČSN ?3 6133 ČSN EN S33-Í
Ix na 1000 m3, nun 1 x týd n ě sheds s ČSN EN 13235 1 ZL protokol

Min zhutnění (lo0,S] cb vrstvu cl< vrstev 21 piotpko*

SO305/J2 F nd kladní o výplň 

vrstvy jc 
šelexobcionu 

doQ5/3Q 
ŽEdrska

15,96*

Posouzení Vhodnosti maíeiřálu před zahájením prací, p ti změně materiálu požadovaná dokům enlace a TO i
čertil ikál, ptchUJcní 0 

íbočit, prohlášen (c 
tdasiBcslech

m3 Kontis»eiice(vniřatŽ výroby >v místí ukládáni] ČSN EN 205-1 7KP18
ČSN EN 12350-2 
ČSNEN12350-S IxmZOOm’ dle projektwé dotajmenrace

IX i taídého 
dopr. 

prostředku
7.1 prclckcl

Obsah vzduchu ČSN EN 13877-1 TKP 6 ČSN EN 33350-7
Belon pra horní vrstvu tažaou hodinu, beton 
pro spodní vrstvo 2 tra den

6,5%
Ixž každéhc 

dooř, 
prostředku

21 protokol

m3 Pevnost v tlaku ČSNENMS-1 7Křis ČSN EN 12330-3
i x na 200 m3 (maximálně však A kontrolní 
lělřso denní, rovnoměrně rojloícná a

0%rck'<
min fcFc-4

1 21 protokol

50330/5 Z==yp jam a rýh a 
nakupovaných 

materiálů 544^13 m3
Zrrůost, obsah jemných částk

ČSN 73 6133 ČSN ÉN933-1
lx na 1 000 m3, min 1 x týdně shoda s ČSN EN 1328S 1 7.1 piotokoi

M ín zAuznění (i r O.íj o b vrstvu dle v/siev 21 protokol

SA330/8 FedkHdnj a výplň 

vrstvy tc 
Žclexnbcřo nu 

do C2Í/30 
28 deska

33.1(1

Pese uzení vhodností materiálu před zahájením prací, pří zrněné materiálu požadovaná dokvmcniace 1 TDI
renřlikát, prohlášeni o 
s h od ž, prohWícn: o 

vhjttnržitoch

m3 korvjstenej (v rifczč výroby i v misie ukiádin0 ČSN £N 206-1 TKP 13
ČSN EN 12350-2
ČSN EN 12350-5 lxna2(X) m’ dle p>o?eklové dokumetnace

Ixz každého 
dopr. 

plOStřcdku
ZL protokol

Obn h vzduchu ČSN EN 33877-1 TKP 6 ČSN EN 12350-7
Etton pro herní vrcevu každou hodinu, beton 
pro sfxxfcí vrrtvu 2 k za den

4%-6,5^
Ixz koídčho 

dopr.
proíuedkiJ

ZL pceiokoi

m3 Pevnost v tlaku ČSNENJÚG-l TWli ČSN EN 12390-3
1 x na 200 m3 (rraximálré však 4kontrolní 
tfleu děrné, icvnomémě idtlužená í 
objemu denní výroby

0 £ f Ck - A
min Jek - 4

1 2t protokol

50330/20 Zkciiškv oed n hě-soojti 
potmbi DN daSMmm 3,450 m arůWkol

50330/21 Zkouška Tjadotttrtoctí 
potrubí DN do 4O0mm 163,310 m protokol

5033 Q/?J Z k a u šlo vod c téí « ú stí 
potrubí OlU do SOCmrv 3,220 m protokol

Nai^eelny pomlce(ade «v*d*eici i nct^fdetw] matoifly budou drloeeny Certifikáty. Prohlášeni c vía^lneuttdS a ojbodí.

Strana 9/5


